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ᴓ ῎  

῎ ӫ 

̂ѿ̃ ̔ ֲ ̂A ̃ 

̂ԋ̃ ̔ Ҍ 361,225,134 Ȃ қҌ

ῒ  

̂҈̃ ṿ̔ ֲ 1.00ᾝ 

̂ ̃ ᴇ ̔ 6.99ᾝ̂ Ҋ ᴇ̆ ֲҍ

Һ ᴇ ├

ῒז ̃ 

̂ԓ̃ ̔ 2018 1 17  

̂Έ̃ ҉ ├֜

̔ 
҉ ├֜  

̂҂̃ ̔ Ҍ 3,612,251,334  

̂ῇ̃ ╠ қ

ᴍ └ȁ қ

ᴍ ̔ 

῏ ̆ ╠

ᴍ̆ ҉ ├֜ ҉ ֜ ӊ

ѿ ῤҌ Ȃ 

ȁү ȁ Ὲ

֤ ᴋῈ ̆ ҉

ӊ ҈ Έҩ ῤҌ ֲז

ῒ ᴍ̆ӞҌ ῒ

ᴍȂ 

11 ᴍ Ԋȁ Ԋ ֲ

̆ ҉ ӊ 3 ῤҌ

ᴍ̕҉ ̆

ᴍҌ ῒ 15%̆ 5 ῤҌ

50%̕ ῤ̆Ҍ
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ᴍȂ 

҉ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆146

ᴍ 5҆ ̆

҉ ӊ 3 ῤҌ ᴍ̕҉

̆ ᴍҌ ῒ

15%̆ 5 ῤҌ

50%Ȃ 

8 ᴍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

֪ ̆ ҉ ӊ 3 ῤҌ

ᴍ̕҉ ̆

ᴍҌ ῒ 15%̆ 5

ῤҌ 50%Ȃ 

Ҭ ᴪ ̆

̂ ȁ ∞‗/ ȁ

̃ ᴍ 185 қ ̆

ᴍ ῒ Ҋӊ ҈ Έҩ

ῤҌ ֲז ῒ ᴍȂ 

̂Ӝ Ḡ̃ ֲ̂ Һ ̃̔  ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

̂ ̃ ӥ

̔ 
2017 12 26  
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ָ  

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒ Ҍ

Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥ ῒ

Ҭ Ⱶᴪ ȁ Ȃ 

Ḡ ֲ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᾢ ễ Ȃ 

Ҭ ᴪȁῒז Ạ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ

ֲ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ

ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̆ ̆ Ȃ 

ӥ ῒ ᴋᵥ ̆

ֲȁ ȁᴪ ῒזҒҙ Ȃ 
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Ԑ  

Ὲ ≢ ӥῃ ̆ ≢ Ҋ↓

Ԋ ̔ 

ѿȁ ῏  

̂ѿ̃ ╠ қ ᴍ └ ᴍ  

῏ ̆ ╠ ᴍ̆ ҉ ├֜

҉ ֜ ӊ ѿ ῤҌ Ȃ 

ȁү ȁ Ὲ ֤ ᴋῈ

̂ ֤ ̂ ̃ Ὲ ̃ ̆ ҉ ӊ ҈ Έҩ ῤҌ

ֲז ῒ ᴍ̆ӞҌ ῒ ᴍȂ 

11 ᴍ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆ ҉ ӊ 3

ῤҌ ᴍ ҉̕ ̆ ᴍҌ ῒ

15%̆ 5 ῤҌ 50%̕ ῤ̆Ҍ

ᴍȂ 

҉ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆146 ᴍ 5҆

̆ ҉ ӊ 3 ῤҌ ᴍ̕҉ ̆

ᴍҌ ῒ 15%̆ 5 ῤҌ 50%Ȃ 

8 ᴍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֪ ̆ ҉

ӊ 3 ῤҌ ᴍ ҉̕ ̆ ᴍҌ

ῒ 15%̆ 5 ῤҌ 50%Ȃ 

2012 1 1 2017 11 14 ꜚ῍ ⱴ қ

188 Ȃ 2017 11 14 ̆ 3 қ ̆ῒᵩ

185 қ ₱̆ ᴍ ῒ Ҋӊ ҈ Έҩ ῤҌ

ֲז ῒ ᴍȂ 

̂ԋ̃҉ ҈ ῤ ᴇ  

1ȁ ᴆ 

҉ ҈ ῤ ᴇᵞԍ ‪ ֟̆ Ҍ ῏ԍ҉ Ὲ

ᴆ ҉ ғ̆ ’ ԍ ȁ ꜚ ҹ
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̆ ץ̆ ᴇṿ Ȃΐᵣ

Ԋᴪ ╠҈ҩ֜ Ὲ Ȃ 

2ȁΐᵣ  

̂1̃ ᴍ 

20ҩ֜ ̂ ῃ Ả ̆Ҋ ̃

ᴇ ᵞԍ ‪ ץ̂֟ ѿ ҹ‰̆Ҋ ̃̆ Ԋᴪ

₮ ╠ ѿҩ֜ 10ҩ֜ ῤῈ ΐᵣ ᴍ

⅞Ȃ ᴍ ̆ Ҋ ̔ 

ŵ ᴍ ᴇ  

ᴍ ᴇ ‪ ֟ Ⱶ ’

’ Ȃ ѿ ‰ ̆ ≠ № ȁ ȁ ’

‪ ֟₮ ̆↕ ‪ ֟ Ȃ 

Ԋᴪ ᴍ ᴇ ץ ̆ ֜ қ ᴪ Ȃ 

ῤ Ὲ ȁ ≠ȁ ȁ

ȁ Ԋ ̆ ᴇ ӊ ̆ ᴇ Ȃ 

Ŷ ᴍ  

ԍ ᴍ Ҍᵞԍ ҉ѿ ԍ Ὲ қ ‪≠

5%̆ᵖҌ ԍ ҉ѿ ԍ Ὲ қ ‪≠ 20%̆

№ ’ȁ Ⱶ ’ ’ Ȃ 

Ԋᴪ ᴍ ץ ̆ ֜ қ ᴪ Ȃ 

ŷ ᴍ  

Ԋᴪ└ ᴍ ⅞ȁ ̆ ῤ

ᶏ ̆↕ ̆ ╠ Ȃ 

Ÿ  

├֜ ץ Ҭ ᴇ ȁ / ῒז

ᴍȂ 

Ź ᴍ ⅞ 

’ ’̆ ᴍ

῏ ̆ └ ᴍ ῏ ̆ Ԋᴪ қ ᴪ ̆
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῏ ȁҬ ᴪ Ҭ ᴪ ῏ ῒז ⱬ

ᴆ ῏ ῏ ‰ ̆ ᴍ ῏‗

Ȃ 

҉ ⅞ Ҭ̆ 20ҩ֜ ᴇ ԍ

‪ ֟̆↕ Ҭ ᴍ ⅞Ȃ Ҭ ⅞ ̆

Ӟ Ҭ Ȃ Ҭ ᴍ ⅞ ̆ ҉ ᴇӈⱵ

ӊ 12ҩ ῤ̆ Ῥ ₮ ᴇ 20ҩ֜ ᵞԍ

‪ ֟ ’ ↕̆ ҉ ᴍ ⅞̕ ₮

ᴇ 20ҩ֜ ᵞԍ ‪ ֟ ’̆↕ ᴇӈⱵ ӊ

12ҩ ̆ ҹ Ȃ 

ᴍ ҹ ̂ ᵖҌ ԍҬ ᴪȁҬ ᴪ

̃ ҉ ├֜ ῏ Ȃ 

̂2̃ Ԋȁ ֲ ᴍ 

20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ‪ ֟̆ Ԋ̂Ҍ

Ԋ̆Ҋ ȁ̃ ֲ ץ ԍ ╠ Ḥ

ᴇṿ ∞ ᵬ₮‗ ̆ ├֜ ԋ ῀ӯץ ̆

ᴍ̆ ҹ Ȃ 

Ԋᴪ Ὲ ╠ ᴍ ⅞̆ ╠ ᴍ

⅞ қ ᴪ ̆ Ԋȁ ֲ ₮ 20ҩ

֜ ᴇ ᵞԍ ‪ ֟ ѿҩ֜ 30ҩ֜ ῤ ╠

ᴍ ⅞ қ ᴪ 20ҩ֜ ῤ̂ N

ҩ֜ └ Ԋȁ ֲ ӯ ̆↕҉ Nҩ֜ ̃̆

ᴆ Ȃ 

Ԋȁ ֲ ΐᵣ ⅞ӥ ̆ ᵖҌ

ԍ ȁᴇ ȁ Ḥ ̆ ῏

Ὲ Ȃ 

Ԋȁ ֲ ԍ ᴍ Ҍᵞԍ ֲ҉

№ 30%̆ ᵖ ᴍ Ҍ

ᴍ 1%ғ ᶛ ̂ ᵖҌ ԍҬ ᴪȁҬ
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ᴪ ̃ ҉ ├֜ ῏ Ȃ 

҉ ⅞ Ҭ̆ 20ҩ֜ ᴇ ԍ

‪ ֟̆↕ Ԋȁ ֲ Ҭ ᴍ ⅞ȂҬ

ᴍ ⅞ ̆ ҉ ӈⱵ ӊ 12ҩ ῤ̆ Ῥ ₮

ᴇ 20ҩ֜ ᵞԍ ‪ ֟ ’̆↕ Ԋȁ ֲ

҉ ᴍ ⅞Ȃ Ԋȁ ֲ ⅞ Έҩ ῤ

Ҍ₮ ᴍ̆ № ҉ ᴆ̆ ᴍ

ҹ ̂ ᵖҌ ԍҬ ᴪȁҬ ᴪ ̃ ҉ ├

֜ ῏ Ȃ 

̂3̃ ╠ ң ᴋѿ 120ҩ֜ ῤ̆ ȁ

Ԋ ֲ ӈⱵ ꜚ Ȃ׆ ╠ ң ᴋѿ

121ҩ֜ ̆ A ᴇ 20ҩ֜

ׅᵞԍ ‪ ֟ ↕̆ ȁ Ԋ ֲ ӈⱵ

╠ ̂1 ȁ̃̂ 2̃ ꜚ֟ Ȃ 

̂4̃ ȁ Ԋ ֲ ῒ ӈⱵ ̆ ҉

├֜ ҉ ↕ ῒז Ḥ ӈⱵ̆

ҙ ῏ Ȃ 

ῤ̆ ᴋ Ԋȁ ֲ

Ԋȁ ֲ ӈⱵ̆ ‰ Ὲ Ԋȁ

ֲ ᵬ₮ ῒז ӈⱵȂ ԍ ᴋ Ԋȁ ֲ ̆

╠ӥ ╠ ӈⱵȂ 

̂5̃ῒז ᴇ  

ŵ №ӊ҈҉ץ ᴍ қ̆ ץ Ԋᴪ ֜

ᴍ ⅞ ̆ қ ᴪ Ȃ 

Ŷᴋᵥ ḱ қ ᴪ ғ̆ ₮ қ ᴪ

қ ‗ ᴍ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ қ ᴪ Ԋᴪ

҉ Ԋ Ȃ 

̂6̃ ᴇӊ ᴍ ӈⱵ ̆ ῃᵣ

Ԋ ֲ Ԋᴪȁ қ ᴪ
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ᴍ ̆ ᴍ Ȃ 

Ὲ ҉ ꜚ ̆ ҈ ῤ

Ȃ 

̂҈̃῏ԍḤ ễ  

1ȁ ῏ԍḤ ễ  

Ὲ ҉ ̆ Ὲ ҉

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞

ᴆ ȁ ̆ Ҭ ᴪ ῏ᵬ₮

ֲ ᵬ₮ ῏∞‗ӊ 5ҩ֜ ῤ Ԋᴪ̆ ῏

Ҭ ᴪȁҬ ᴪ ├֜ ῏ ╠ Ҋ̆ Ԋᴪȁ

қ ᴪ ᴍ ΐᵣ Ὲ ῃ ̆

ᴇ Ҍᵞԍ ᴇⱴ ῏ ≠

Ȃ ҉ ≠ № ᴍ ҹ ҉̆ ᴇҹ

ᴇ Ȃ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├

֜ Ҭ ̆ Ҥ ȇ ├ Ȉ ̆ Ҭ

ᴪ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ ễ Ȃ 

2ȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ῏ԍḤ

ễ  

̂1̃ Ԋ ̔ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ֲ Ҥ ȇ ├ Ȉ ̆ Ҭ

ᴪ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ ễ Ȃ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞

ᴆ ȁ ̆ ᵬ₮

ֲ ᵬ₮ ῏∞‗ ̆ ῏ Ԋᴪ ᴍẠ₮

‗ ̆ ֲ ᴍ ῏‗ Ȃ 

ֲҌ Ⱶ ȁ ҉ Ȃ 

̂2̃ Ԋ ̔ 
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ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ֲ Ҥ ȇ ├ Ȉ ̆ Ҭ

ᴪ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ ễ Ȃ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞

ᴆ ȁ ̆ ᵬ₮

ֲ ᵬ₮ ῏∞‗ ̆ ῏ Ԋᴪ ᴍẠ₮

‗ ̆ ֲ ᴍ ῏‗ Ȃ 

ֲҌ Ⱶ ȁ ҉ Ȃ 

̂3̃ ֲ ̔ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ֲ Ҥ ȇ ├ Ȉ ̆ Ҭ

ᴪ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ ễ Ȃ 

ֲҌ Ⱶ ȁ ҉ Ȃ 

̂ ̃ ҉ץ5% қ ⁞  

1ȁ ⁞  

̔ 

Ὲ ң ῤ̆ ῏ ȁҬ

ᴪȁҬ ᴪ ῏ ῒז Ὲ ⱬ ᴆ

Ҋ ᴆ Ҋ̆ Ὲ ȁ ȁ

ᴇ ꜚ ’⁞ Ὲ Ὲ ╠

Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃̆ ╠҈ҩ֜ ԇץῈ ̔ 

̂1̃⁞ ╠ ̔Ҍ Ὲ Ὲ ᵬ₮ Ὲ

’Ȃ 

̂2̃⁞ ᴇ ̔Ҍᵞԍ ᴇȂ ҉ ≠

№ ᴍ ȁ ҹ̆ ᴇҹ ᴇ ̆ ᴇ

Ὲ ȇ҉ ├֜ ֜ ↕Ȉ ̂ ̃ ᴇ Ὲ Ȃ 

̂3̃⁞ ̔ ֜ ȁ Ҭ ᴇ / ῒז ῏

⁞ Ȃ 

̂4̃⁞ ̔ Ὲ ң ῤ̆ ⁞
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ῃ Ὲ Ȃ 

̂5̃⁞ ̔ Ὲ ⁞ ⅞ӊ Έҩ Ȃ⁞ ̆ Ὲ

⁞ ᴍ̆↕ Ὲ ⁞ ⅞Ȃ 

Ὲ Ạ ⁞ ⅞Ҍ Ҭ ᴪȁҬ ᴪȁ ├֜

҉ץ5% қ ᴍ⁞ Ạ ῏ Ȃ

҉ץ5% қ ᴍ⁞ ₮ ῏ ⁞ ⅞ ҹҤ ̆ Ὲ

῏ ḱ ⁞ ⅞Ȃ 

Ὲ ᵬ₮ Ὲ ⁞ ̆ ⁞ ҉

Ȃ 

2ȁү ⁞  

ү ̔ 

̂1̃ Ὲ ᵬҹ ᴍ Ὲ қ̆ ᴍ 650,000,000

Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃̆ Ὲ ╠ 19.99%̆

Ὲ Ὲ ⁞ Ạ₮ Ҋ ̔ 

̂2̃ Ὲ Ὲ ң ῤ̆ ῏ ȁҬ

ᴪȁҬ ᴪ ῏ ῒז Ὲ ⱬ ᴆ

Ҋ ᴆ Ҋ̆ Ὲ ץ ’̆ ȁ

ȁ ᴇ ꜚ ⁞ Ὲ Ὲ ̆ ╠҈ҩ

֜ ԇץῈ ̔ 

(i) ⁞ ╠ ̔Ҍ Ὲ Ὲ ᵬҹ

҉ץ5% ᴍ қ ᵬ₮ ҉ 36ҩ ῤ̂ץҊ ľ Ŀ̃ Ҍ

Ὲ ’Ȃ 

(ii) ⁞ ᴇ ̔Ҍᵞԍ ѿ ‪ ֟ҍ ᴇӊ

ᵞ Ҋץ̂ ľ ᵞ₮ ᴇĿ̃Ȃ ҉ ѿ

ꜚ̆ ≠ № ץ ȁ ҹ̆ ᵞ₮

ᴇ ҉ ├֜ ῏ ᵬ₮ Ȃ 

(iii) ⁞ ̔ ֜ ȁ Ҭ ᴇ ȁῈ / ῒ

ז ῏ ⁞ Ȃ 

̂3̃⁞ ̔ Ὲ Ὲ ⁞ ⅞ӊ Έҩ ⁞ № ῃ
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Ὲ Ȃ⁞ ̆ Ὲ ⁞ ᴍ̆↕

Ὲ ⁞ ⅞Ȃ 

̂4̃⁞ ̔ Ὲ Ὲ ң ῤ̆ ⁞ ῃ

Ὲ Ȃ 

̂5̃ҹ ̆҉ ̂2̃ ̂3̃ Ԋ ̆ 24

ҩ Ȃῒ ̆ Ὲ ᴋᵥץ ῏ ᴇ

₮ №Ὲ Ȃ 

̂6̃ Ὲ Ạ ⁞ ⅞Ҍ Ҭ ᴪȁҬ ᴪȁ ├

֜ ҉ץ5% қ ᴍ⁞ Ạ ῏ Ȃ

҉ץ5% қ ᴍ⁞ ₮ ῏ ⁞ ⅞ ҹҤ ̆

ԍ ҉ Ὲ Ὲ ̆ Ὲ

῏ ḱ ⁞ ⅞Ȃ 

̂7̃ Ὲ ҉ ̂2̃ ̂3̃ Ԋ ̆ Ὲ

̆ Ҭ ᴪȁ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ

ễ Ȃ 

3ȁ Ὲ ⁞  

Ὲ ̔ 

Ὲ ң ῤ̆ ῏ ȁҬ

ᴪȁҬ ᴪ ῏ ῒז Ὲ ⱬ ᴆ

Ҋ ᴆ Ҋ̆ Ὲ ȁ ȁ

ᴇ ꜚ ’⁞ Ὲ Ὲ ╠

Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃̆ ╠҈ҩ֜ ԇץῈ ̔ 

̂1̃⁞ ╠ ̔Ҍ Ὲ Ὲ ᵬ₮ Ὲ

’Ȃ 

̂2̃⁞ ᴇ ̔Ҍᵞԍ Ὲ ҉ ѿ

Ⱶ ‪ ֟Ȃ ҉ ≠ № ᴍ

ȁ ҹ̆ ‪ ֟ ҉ ├֜ ῏ ᵬ

Ȃ 

̂3̃⁞ ̔ ֜ ȁ Ҭ ᴇ / ῒז ῏
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⁞ Ȃ 

̂4̃⁞ ̔ Ὲ ң ῤ̆ ⁞

ῃ Ὲ Ȃ  

̂5̃⁞ ̔ Ὲ ⁞ ⅞ӊ Έҩ Ȃ⁞ ̆ Ὲ

⁞ ᴍ̆↕ Ὲ ⁞ ⅞Ȃ 

Ὲ Ạ ⁞ ⅞Ҍ Ҭ ᴪȁҬ ᴪȁ ├֜

҉ץ5% қ ᴍ⁞ Ạ ῏ Ȃ

҉ץ5% қ ᴍ⁞ ₮ ῏ ⁞ ⅞ ҹҤ ̆ Ὲ

῏ ḱ ⁞ ⅞Ȃ 

Ὲ ᵬ₮ Ὲ ⁞ ̆ ⁞ ҉

Ȃ 

̂ԓ̃ Ԋ ֲ ῏ԍ ң ῤ⁞ ᴇ

 

Ԋ ֲ ̔ 

ֲ ң ῤ⁞ ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ

ᴇ̕ ҉ 6ҩ ῤ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ

ꜚ 6ҩ Ȃ 

ȁ ȁ Ὲ Ԋ

̆҉ ᴇҹ ᴇ ̆ ᴇ Ὲ ȇ҉ ├

֜ ֜ ↕Ȉ ̂ ̃ ᴇ Ὲ Ȃ 

ֲҌ Ⱶ ȁ Ȃ 

̂Έ̃ Ὲ Ԋ  

1ȁ Ὲ Ԋ  

Ὲ ᴇӈⱵ ̆ ῤῈ ΐᵣ ᴍ

⅞̆ ᴍ ⅞ ̆ Ҋ ̔̂ 1̃ Ả

└ № ⅞ȁẢ Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ ̆

῏ ̂̕ 2̃ Ả └ ֟ ӯȁ₮ ҹ̆

ץ ᴍȁ Ὲ ṽ├ȁ ֟ ᵬ ҹ̆
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῏ ̂̕ 3̃ 5ҩ ᵬ ῤ ꜚ‟ ԍ҉ѿ ԍ қ ‪≠

5% ץ̆ ԍ ᴇ Ȃ 

Ὲ ҉ ӥ Ẋ ȁ

̆ ∞ ֲ ᴆ ȁ ̆ /

ᶏ ├֜ Ҭ ̆ Ҭ ᴪ ῏ᵬ₮ ֲ

ᵬ₮ ῏∞‗ ̆ Ҋ ̔̂ 1̃ Ả └

№ ⅞ȁẢ Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ ̆

῏ ̂̕ 2̃ Ả └ ֟ ӯȁ₮ ҹ ץ̆ ᴍȁ

Ὲ ṽ├ȁ ֟ ᵬ ҹ̆ ῏ ̂̕ 3̃

5ҩ ᵬ ῤ ꜚ‟ Ҋץ ̔ ᴍ ӗץ ᴇⱴ

῏ ≠ ץ̆ ԍ ᴍ

ễ Ȃ ҉ ≠ № ᴍ ҹ̆

҉ ᴇҹ ᴇ Ȃ 

Ὲ Ԋ ̆ Ὲ Ԋ

ȁΐᵣ ’ ῏ ̕ ₮ ᾟ ף ץ̆

Ḡ ̕ ᴪῈᴧ ᴋȂ 

2ȁҺ қ Ὲ Ԋ  

̂1̃ ̔ 

Ὲ ᵬ₮ Ὲ ⁞ ̆ ⁞ ҉

Ȃ 

Ὲ Ὲ Ԋ ̆ Ὲ ̆

Ὲ Ὲ Ԋ ȁΐᵣ ’ ῏ ԇץ

̕ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ

̕ ᴪῈᴧ ᴋȂ 

̂2̃ү ̔ 

Ὲ ᵬ₮ Ὲ ⁞ ̆

̆ Ҭ ᴪȁ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ ễ

̕ Ὲ ᵬ₮ Ὲ ̆ ̆

Ὲ Ὲ Ԋ ῒזΐᵣ ’ԇץ Ȃ 
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̂3̃ Ὲ ̔ 

Ὲ ᵬ₮ Ὲ ⁞ ̆ ⁞ ҉

Ȃ 

Ὲ Ὲ Ԋ ̆ Ὲ ̆

Ὲ Ὲ Ԋ ȁΐᵣ ’ ῏ ԇץ

̕ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ

̕ ᴪῈᴧ ᴋȂ 

3ȁ Ԋȁ Ԋ ֲ Ὲ Ԋ  

̂1̃ Ԋȁ ֲ ̔ ֲ

ң ῤץᵞԍ ᴇ ̆ ֲ Ҋ

ῃ ԍ ғ̆ ֲ ῒᵩ № ̂

̃ ꜚ 6ҩ Ȃ 

̂2̃ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ ̔ ֲ

ᴇӈⱵ ӊ ῤ ₮ΐᵣ ⅞̆

⅞ ↕̆ ֲҌ ֲ҉

№ ׆30% ῒ ט ֲ №

ט ֲ Ҭԇץ ̆ ֲ ῏ Ȃ 

̂3̃ Ԋȁ Ԋ ֲ ̔ 

Ὲ ҉ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ ֲ Ҥ ȇ ├ Ȉ

̆ Ҭ ᴪ ῒז ῏ ‗ ‗̆ɰ ễ

̆ ֲҌ Ҭ ᴪ ῒז ῏ ‗

‗ ֲ ׆ ῒ ט ֲ № ט ֲ

Ҭԇץ ̆ ֲ ᴍ֞Ҍ ̆ ֲ ῏ Ȃ 

ֲ Ὲ Ԋ ̆ ֲ ̆

ֲ Ὲ Ԋ ȁΐᵣ ’ ῏ ԇץ

̕ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ ̕

ᴪῈᴧ ᴋȂ 

ֲҌ Ⱶ ȁ ҉ Ȃ 
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̂҂̃ ῏Ҭ׃  

1ȁҬḤ ̔ 

̂1̃ Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ Ὲ ҉

Ⱳ Ȉȁȇ ├ ҉ Ḡ ҙⱵ Ⱳ Ȉ ̆ ȁ ȁῈ

↕̆ Ḥȁאָאל ֲ ԅῃ ̆ ῒ

Ὲ ҉ ᴆȂ 

̂2̃ ҉ Ҭ̆ Ὲ ₮ΐ ᴆҌ Ẋ ȁ

̆ ᴆ ȁ‰ ҩ≢

ᴋȂ 

̂3̃ Ὲ אָאל ҉ ᴆ Ԋᴆᵬ₮

Ԋ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ȁҌ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̂ ȁ

№ ᵳ ̆ Ả ̆

ễῒ ≠ ≠ ̃̆ Ὲ ҍ ֲ

ῒז ῏ ȁҺꜚ ᶭ ҩ≢

ễ ᴋ̆Ḡ Ȃ 

2ȁ ̔ 

ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

ễ ȁ ȁ ễҺᵣӊ ᴋ

⅞№ ᾧ Ԋ ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȁȇ ֲ ῏ԍ ├

Ẋ Ԋ ễ ᴆ Ȉ̂ [2003]2 ̃ ῏

̆ ῏ ḱ ̆↕ Ȃ 

Ҥ ӥ ễ ễ ̆ ᴪ

̆ Ḡ ⌠ Ḡ Ȃ 

3ȁ ̔  

̆ ҹ ᴍ Ὲ Ὲ A ₮ΐ

Ҋץ ᴆ Ẋ ȁ ׆̆ ̆

ᶭ ễ ̔ 
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̂1 ԍ̃ 2017 8 24 ₮ΐ ‰ ̂ ̔ ̂2017̃

60466995_A03 Ȃ̃ 

̂2̃ԍ 2017 8 24 ₮ΐ ‰ῤ └ ̂ ̔

̂2017̃ Ғ 60466995_A06 Ȃ̃ 

̂3 ԍ̃ 2017 8 24 ₮ΐ Ғ ̂Ғ ̔

̂2017̃ Ғ 60466995_A07 Ȃ̃ 

̂4̃ԍ 2017 11 27 ₮ΐ ̂ ̔ (2017)Ғ

60466995_A10 Ȃ̃ 

ԋȁ № ≠ №  

ԍ 2011 6 22 2011 ѿ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏

ԍ Ὲ ҉ ╠ № ≠ № ȈȂ2012 10 16 ȁ

2014 5 27 ȁ2015 6 16 ȁ2016 6 21 2017 3 28 ̆

2012 ѿ ҳ қ ᴪȁ2013 қ ᴪȁ2014 қ

ᴪȁ2015 қ ᴪ 2016 қ ᴪᾢ ԅȇ῏ԍ Ὲ

҉ ╠ № ≠ № Ȉ̆

̆ ԍ 2017 12 31 ╠ IPO ҉ ↕̆ 2016 ≠

№ № ≠ 2017 ֟ ≠ қ ᶛ῍

֣ Ȃ№ ̆ № ≠ қ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

҈ȁ҉ ≠№  

ԍ 2014 5 27 2013 қ ᴪ ԅȇ

ᴍ Ὲ Ὲ ҉ № ⅞Ȉ̕ ԍ 2015 6

8 ԓ Ԋᴪ ԋ ѿ ᴪ ȁ2016 6 21 2015

қ ᴪ 2017 3 28 2016 қ ᴪ ԅ҉

ȇῈ ̂ Ȉ̃Ȃ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ȇ ᴍ Ὲ Ὲ

҉ № ⅞Ȉ̆ ȁ ≠№ ̆ ≠№

Ὶ Ȃ Ὶ ≠ȁ

╠ Ҋ̆ №

≠Ȃ 
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≠№ Һ ῤ ҹ̂1̃≠ № ↕̔ ȁ

≠№ ̆ ≠№ Ὶ

Ȃ̂ 2̃≠ № ̔ ȁ ץ ҍ

№ ≠̆ ≠ȁ ᾟ

╠ Ҋ̆ № ≠Ȃ̂ 3̃ ≠№ ̔

Ԏ ȁ Ὲ ȁ ѿ ‰ ȁ ᴋ Ὲ ≠

қ ᴪ № қ№ Ȃ̂ 4̃ ≠№ ̔

ѿ ≠№ Ȃ̂ 5̃ № ᴆ ᵞ ᶛ̔ ≠̆

Ҭ ᴪ ̂ ᵖҌ ԍ ᾟ ̃̆ ץ Ḡ

╠ Ҋ̆ № ≠̕ ץ

№ ≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ 10%̆ ΐᵣ№ ᶛ

ΐᵣ ’ȁ ᾟ ץ’ ̆ ῏

Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ‰̕ ≠̆ Ԋᴪ ₮

≠ № ̆ Ԋᴪ‗ Ὲ Ҭ №

ץ ԍ№ ̆ Ԋ ̕

Ҭ № ’Ȃ̂ 6̃ ≠̔

ΐᵣ ’ȁ ᾟ ’ȁ ץ қ

≠№ Ȃ̂ 7̃ № ̔

Ḡ Ҭ ᴪ ̂ ᵖҌ ԍ ᾟ ̃ ╠ Ҋ̆ Ԋᴪ

ҙ ȁ ȁ ȁ ≠ ץ

₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ ̆ ₮

№ ̔ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕ ғ

₮ ̆ ≠ № ̆ № ≠ № Ҭ ᶛ

ᵞ ⌠ 40%̕ ғ ₮ ̆ ≠ №

̆ № ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%Ȃ̂ 8̃ № ≠

̔ № ≠ №̆ ҙⱵ ẫ Ḡ Ȃ

Һ ᶏ ҹ ╠ץ Ԏ ᾟ ץ ҙⱵ

̆ ᵣ ⱬȂ̂ 9̃≠ № └ ̔
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≠ № Ԋᴪ└ ̆ қ ᴪ ‰Ȃ Ԋᴪ└ ≠ №

̆ ҈№ӊԋ҉ץ Ԋ ̕ қ ᴪ ≠ № ̆ ₮

қ ᴪ қ̂ қף ֲ̃ ‗ Ȃ └ №

ΐᵣ ̆ Ԋᴪ № ȁ ᴆ ᵞ

ᶛȁ ᴆ ῒ‗ Ԋ ̆ Ԋ Ȃ

Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ қ ᴪ

№ ΐᵣ ╠̆ Һꜚҍ қ ≢ Ҭ

қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ ̆ Ҭ қ῏

Ȃ̂ 10̃ ≠ № ̔ ҙ ȁ ’ȁ

⅞ ̆ ҹ Ὲ

῏≠ № ῤ ̆ ≠ № Ҍ Ҭ ᴪ

├֜ ῏ ̆ ῏ ≠ № Ԋᴪ

’ Ҭ ᴪ ῏ ̆ ֜ қ ᴪ ‗ Ȃ̂ 11̃ ≠№

̔ ≠№ ΐᵣ Ԋᴪ ₮̆ қ ᴪ ‰

Ȃ қ ᴪ ≠№ ᵬ₮‗ ̆ Ԋᴪ қ ᴪ

ңҩ ῤ ≠̂ ≠̃ Ԋ Ȃ̂ 12̃ ҈ ≠№

⅞̔ ҉ ҈ ῤ̆ № ᴆ ’Ҋ̆ ץ №

≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ 10%Ȃ̂ 13̃ ≠ № ̔

Ҭ ≠ № └ ’̆

қ ᴪ‗ ̆ № ‰ ᶛ ̆

῏ ‗ └ ̆ Ԋ ԅ ᵬ Ҭ̆

қ ᾟ№ ᴪ Ҭ̆ қ ⌠ᾟ№

Ȃ ≠ № ̆ ᴆ

Ȃ 

№ ≠ № ҉ ≠№ ΐᵣῤ

ӥ ԓ ľ ≠№ ĿȂ 

ȁ  

Ὲ ╠̆ ҹ 3,251,026,200 ̆ ᴍ Ҍ

361,225,134 Ȃ תּ ⌠ᵝ ᾟ ̆
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׆̆ Ȃᵖ ⌠ ҙ ҙⱵ ̆

תּ ⌠ᵝ ҍ ῍ ᶏ ̆ תּ ῀

׆̕ תּ̆ ῀⌠ ֟ȁҙⱵ

ѿ ̆ ֟ Ҍ ῃ ᵣ ̆ ῤ

ȁ Ҋ ̆ қ

Ȃ 

ԓȁ Һ ⱵḤ ’ 

Ⱶ ҹ 2017 6 30 ̆ 2017

9 30 Ὲ ֟ ṽ ̆2017 1-9 ȁ2017 7-9

Ὲ ≠ ̆2017 1-9 ȁ2017 7-9 Ὲ ץ

Ⱶ ̆ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ (2017)Ғ

60466995_A10 ̃̆ Ҋ ľ̔ ױ ̆ ױ ⌠ᴋᵥԊ

ᶏ ױ Ḥ҉ Ҭ Ⱶ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 32

ѿҬ Ⱶ Ȉ └ĿȂ 

2017 1-9 ҙ ῀ҹ 65.26ַᾝ̆҉ѿ ҹ 63.80ַᾝ̆

ⱴ 2.29%̕‪≠ ҹ 28.11ַᾝ̆҉ѿ ҹ 22.09ַᾝ̆

ⱴ 27.29%̕ ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 28.10ַᾝ̆҉ѿ ҹ 22.06

ַᾝ̆ ⱴ27.41%̕ ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ27.91

ַᾝ ҉̆ѿ ҹ 21.97ַᾝ̆ ⱴ 27.03%Ȃ ҙ

Ȃ 

2017 9 ̆ ᵩ ҹ 2,958.83ַ ᾝ̆ 2016 ⱴ 248.75ַ

ᾝ̆ 9.18%̆2017 9 ̆ ᵩ ҹ 1,458.26ַᾝ̆ 2016

ⱴ 93.30ַᾝ̆ 6.84%Ȃ ȁ ẫ Ȃ 2017 9 ̆

Ҍ ҹ 2.05%ȁ 2017 6 ⁞ 0.01ҩ № ̆ ҹ

165.46%ȁ 2017 6 6.87ҩ № Ȃ 

῏ Ⱶ Һ ⱵḤ ’ ΐᵣ ’

ӥľ ԋ  ҍ№ ĿӊľӜȁ Ⱶ

Һ ⱵḤ ҙ ĿȂ 

Ḡ ҹ̆ Ⱶ ӥ ̆
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ȁҙⱵ ȁҙⱵ ȁ ᵣȁ ̆Ӟ

ֲ ҙ ֟ Ҍ≠ ῒז ∞

Ԋ Ȃ 

≢ ӥ ľ Ŀ̆

ҍ ҙⱵ ῏ ȁҍ ҙ ῏ ץ ῒז

῏ Ȃ 
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ȁ Ὲ ȁ Ὲ ’ ............................................................ 124 

ԓȁ ῒזԈ ’  .................................................................... 130 

Έȁ ֟ ᵀȁ ’ ................................................................................ 133 

҂ȁ  ............................................................................................................ 148 

ῇȁ ᴪḠ ’ ................................................................................ 161 
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ΈȁҙⱵ ’ .................................................................................................... 203 

҂ȁҺ  .................................................................................................... 226 

ῇȁ  ............................................................................................................ 226 
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ȁҺ ֟ .................................................................................................... 231 
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ѿȁ  ............................................................................................................ 235 
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ԓȁ№  ............................................................................................................ 369 
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҂ȁ Һ ṽ ................................................................................................ 382 

ῇȁ қ  .................................................................................................... 386 

Ӝȁ Ԋ  ................................................................................................ 387 

ȁ ҙⱵ ............................................................................................................ 388 

ѿȁ ֟ ṽ Ԋ  .................................................................................... 389 

ԋȁ  .................................................................................... 389 

҈ȁ ֟ ᵀ ’ .................................................................................... 390 

ȁᴪ ᵬ  ........................................................................................ 390 

ԋ   ҍ№  ................................................................................ 393 

ѿȁ  ............................................................................................................ 393 

ԋȁ ֟ ṽ №  .................................................................................... 394 

҈ȁ≠ №  ........................................................................................ 542 

ȁ №  .................................................................................................... 577 

ԓȁ ῒזԊ №  ............................................................................................ 578 

ΈȁҺ Ⱶ №  ........................................................................ 590 

҂ȁ № ⅞ ............................................................................................ 596 

ῇȁ  ................................................................ 601 

Ӝȁ Ⱶ Һ ⱵḤ

ҙ  .................................................................................................................... 608 



ᴍ Ὲ                                                                      

1-1-26 

҈   ҙⱵ  ........................................................................................ 611 

ѿȁ  ............................................................................................................ 611 

ԋȁ ⅞ ........................................................................................ 611 

҈ȁ ҉ ҙⱵ ᶭ Ẋ ᴆ .................................................... 614 

ȁ҉ ҙⱵ ҍ ҙⱵ ῏  ............................................................ 614 

תּ    ........................................................................................ 615 

ѿȁ תּ ῒᶭ  ............................................................................ 615 

ԋȁ תּ  ............................................................................................ 615 

҈ȁּת Ғ Ữ└ ’ .................................................... 615 

ȁ Ԋᴪ  ........................................................ 616 

ԓȁ תּ ֲ  ................................................................ 617 

ԓ   ≠№  ........................................................................................ 619 

ѿȁ ҈ ≠№  ................................................................................ 619 

ԋȁ ҈ ≠№ ’ ........................................................................ 619 

҈ȁ ҉ ≠№  ............................................................................ 620 

ȁ № ≠ №  ........................................................................ 623 

Έ   ῒז Ԋ  ........................................................................................ 624 

ѿȁḤ ҍ Ⱶ .................................................................................... 624 

ԋȁ  ............................................................................................................ 625 

҈ȁ ҍᴂ Ԋ  ................................................................................................ 625 

҂   Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏Ҭ׃  ............................ 673 



ᴍ Ὲ                                                                      

1-1-27 

ѿȁ ֲῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  ................................................ 673 

ԋȁḠ ֲ̂Һ ̃  ................................................................................ 706 

҈ȁ ֲ  ................................................................................................ 707 

ȁ ᴪ  ................................................................................................ 708 

ԓȁ  ............................................................................................ 709 

ῇ   ᴆ ................................................................................................ 712 

ѿȁ ӥ ᴆ ................................................................................ 712 

ԋȁ  ............................................................................................................ 712 

҈ȁ  ............................................................................................................ 712 

ȁ  ............................................................................................................ 712 

 



ᴍ Ὲ                                                              ѿ  ӈ 

1-1-28 

҅    ӎ 

ӥҬ̆ ӈ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

/ / ֲ /

Ὲ /Ὲ  

 ᴍ Ὲ ̂ ľ ҙ

ᴍ Ὲ Ŀȁľ ᵬ Ŀ̃  

/ Ὲ

 

 ӥ ᴆ Ὲ

ֲ ҹ 

Ḡ ֲ/Ḡ /Һ

/ҬḤ  

 ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

ֲ /   ֤ ԊⱵ  

ᴪ /   ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

  Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍  

Ⱶ   Ҭ ֲ ῍ Ⱶ  

ֲ /   Ҭ ֲ  

ᴪ/Ҭ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

ᴪ/Ҭ ᴪ  Ҭ ҙ ᴪ 

Ḡ ᴪ/Ҭ Ḡ ᴪ  Ҭ Ḡ ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ҙ ᴪ  

  Ҭ ҙ ᴪ  

  Ҭ ҙ ᴪ  

  ֟ ᴪ 

  ֟ ᴪ 

Ⱳ  ᵬⱲῈ  

   

Ḡ Ԋᴪ  ῃ ᴪḠ Ԋᴪ 
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Ḥ   Ḥ ᵬ  

  ᵬ  

  Ὲ ̆

Ὲ  

ү   Ύԍ ֒ HONG LEONG BANK 

BERHAD 

ү   Ύԍ ֒ HONG LEONG COMPANY 

̂MALAYSIÃBERHAD ῒ Ὲ  

Ὲ   ֟ҙ Ὲ  

֤   ֤ ᴋῈ ̆ ֤

̂ ̃ Ὲ  

Ὲ   ᴋῈ  

  ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

Ҭ   Ҭ ᴍ Ὲ  

ᴑҙᴪ ‰↕  ȇᴑҙᴪ ‰↕- ‰↕Ȉ ΐ

ᵣᴪ ‰↕ȁ ȁ ץ ῒז ῏  

/Ὲ /

ȇῈ Ȉ 

 ȇ ᴍ Ὲ Ȉ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃  ҹ ӊ ̆ ȇ҉ Ὲ Ȉ

ῃ ḱ ȇῈ Ȉ̆

├֜ ҉ ֜ ӊ  

/ ҈ ѿ

 

 2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014  

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇ ҙ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ҙ Ȉ 

ȇҬ ֲ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ҭ ֲ Ȉ 

ȇ ҙ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ҙ Ȉ 
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ᾟ   2013 1 1 ȇ ҙ

Ⱳ ̂ Ȉ̃ ̆ ҙ ȁ

҉ ҍ ҙ ⱴ ֟ӊ

 

ѿ ᾟ   ȇ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃ ̆

ҙ ȁ ҉ ѿ ҍ

ҙ ⱴ ֟ӊ  

ѿ ᾟ   ȇ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃ ̆

ҙ ȁ ҉ ѿ

ҍ ҙ ⱴ ֟ӊ  

ᾟ   ᴪȇ ҙ ᾟ Ⱳ Ȉ

ῒḱ Ⱳ ̆ ҙ ҉

ҍ ῤ ⱴ ֟

 

/

I 

 ᴪԍ 1988 └ ῏ԍ

‰ ȇ Ȉ 

/

II  

 ᴪԍ 2004 └ ȇ

Ȉ 

II I  ᴪԍ 2010 └ ȇ ҈

Ȉ 

Ҍ   ȇ № Ȉ №

ľ Ŀȁľ Ŀȁľ Ŀ  

IT  Information Technology̆ Ḥ  

ATM  Automatic Teller Machinĕ ꜚ  

ᾝ  ֲ ᾝ 

ӥҬᴋᵥ Ҭ ₮ ҍ ↓ ṿ Ҍ ̆ ҹ ԓ

῀ Ȃ
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ԑ     

ֽ ӥῃ Ạ ̆ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

҅ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

ֲ ̔ ᴍ Ὲ  

ֲ ̔ BANK OF CHENGDU CO., LTD. 

Ҭ ̔  

ᵟ ̔ 16  

ף ֲ̔  

Ύ ̔ 3,251,026,200ᾝ 

ЃԑЄ  

Ⱶ ȇ῏ԍ ᵬ Ȉ̂ Ȑ1995ȑ25 ̃ ̆

Ҭ ֲ 1996 11 5 Ҋ ȇ῏ԍ ᵬ Ȉ

̂ Ȑ1996ȑ363 ̃ Ҭ ֲ 1996 12 22 Ҋ ȇ῏ԍ

ᵬ ҙ Ȉ̂ Ȑ1996ȑ462 ̃ ‰̆ ȁ

֟ҙ Ⱶ ̆ Ὲ 22 ᴑҙ̆

ץ Ḥ Ҋ 7ҩⱲԊ 36 Ḥ қ ̆

ԍ 1997 5 8 ΎȂ 

Ύ ҹ 308,258,700ᾝ̆ ҹľ ᵬ

ĿȂ1998 4 22 ̆ Ҭ ֲ № ‰̆ ҹľ

ҙ ᴍ Ὲ ĿȂ2003 4 18 ̆ Ύ 1,251,026,200

ᾝȂ2008 8 6 ̆ Ҭ ᴪ ‰̆ ҹľ ᴍ Ὲ

ĿȂ2008 12 15 ̆ 2,000,000,000ᾝ̆ Ύ 3,251,026,200

ᾝȂ 
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ЃҎЄ ҟꜙ ‟ 

ᵬҹѿ ҙ ̆ ̆

ҹ ѿ Ⱶ̆ⱴ ⇔ ᴠ̆ ⱬ ̆Ҍ

Ԉⱬ̆Ḇ ȁ ȁ ȁ ̆Ḡ ҙ

ᾢ ᵝ̆ ⱬԍ ҹѿ ȁ ȁᴇṿ ᾢȁ ᴪ

ף ҙ Ȃ 

ȁ ᴪ

̆ ̆ ẫ ̆ Ȃ ץ ̆ ҙⱵ ԅ

̆ ֟ ȁ ֟ ȁ ≠ ⱬȁ ⱬ ԅ

Ȃ 2017 6 30 ̆ ֟ҹ 3,782.23ַ ᾝ̆ᵝ

ҙ ╠↓̕ ᾟ ҹ 13.43%̆ ѿ ᾟ ҹ 10.35%̆ ѿ

ᾟ ҹ 10.35%Ȃ 

2016 ȇ Ȉ ñῃ 1000 ò Ҭ̆

304ᵝ̆ 2015 ҉ 4ᵝȂ 

Ѓ Є Ԏᴮׂש 

Ḥ̆ Ҋץ Ԉᴨל ҙⱵ ῏ Ȃ 

1ȁ ҙ Ҭ ᾢ ⱬ̕ 

2ȁ ΐ ⱬ ᵝᴨ̕ל 

3ȁᴨ ȁ ̕ 

4ȁ ҩֲ ҙⱵ̕ 

5ȁҒҙ Ҭ ᴑҙ Ⱶᵣ ̕ 

6ȁ ȁ Ὲ ̕ 

7ȁῃ ȁ ᵣ ̕ 

8ȁ ꞉ └̕ 

9ȁᾢ Ḥ ̕ 

10ȁᴨ Ⱶ̕ 

11ȁҍ ῃ ȁ ᵬ̕ 

12ȁ ΐ ᴑҙ Ȃ 

Ԉᴨל ӥ Έ ľ ҙⱵĺ ԈᴨלĿȂ 
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ԑɻ ָӀ ҡ ‟ 

қ └ֲ̆ ӥ ӊ ̆ 5%

҉ץ қ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є  

Ὲ ̆ ԍ 2008 9 3 ̆ 

2015 10 16 ҹ Ὲ Ȃᵟ ҹ

1480 ̆ Ύ ҹ 50ַᾝȂ ҹ ῃ

Ὲ ̆ қҹ Ȃ ̔ ̆

̆ ̆ ֟ ̆ ᴪ ̆ ⇔ Ȃ

̂Ҍ Ԋ׆ ȁ Ὲᴧ ꜚ̃̂ ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ Ȃ̃  

2016 12 31 ̆ ֟ҹ 264.40ַ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 95.30

ַᾝ̆2016 ‪≠ 4.37ַᾝ̆҉ץ Ȃ 

2017 6 30 ̆ ֟ҹ 274.77ַᾝ ‪̆ ֟ҹ 98.88

ַᾝ̆2017 1-6 ‪≠ 3.92ַᾝ̆҉ץ Ȃ 

ӥ ӊ ̆ 652,418,000 ᴍ̆

20.07%Ȃ 

ЃԑЄҵ  

֒ ₮ΐ ȇ῏ԍү ’

ӥȈ̆ү ѿ ֒ ԍ 1934 10 26

ᴋ ҙ ̆ Ḡ ֒ ҙ

Ȃῒ ҙ Ύ ҹ 97141ĺX̆ῒ Ύ ҹ Level 8̆ Wisma Hong Leonğ

18 Jalan Perak̆ 50450 Kuala Lumpur̆ MalaysiaȂ 

2016 12 31 ̆ү ֟ҹ 1,877.80ַ ľ̂ Ŀ

ҹ ֒ ᵝ̆ 2016 12 30 1 =1.5140ᾝ ֲ

2,842.98ַᾝ̃̆ ‪ ֟ҹ 203.96ַ ̂ 2016 12 30

ֲ 308.80ַᾝ̃̆ 2016 7 2016 12 ‪≠ 8.47ַ

̂ 2016 12 30 ֲ 12.82ַᾝ̃̆ ҉ץ Ȃ 
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2017 6 30 ̂ү 2016 ̃̆ ү ֟ҹ

1,955.53ַ ̂ 2017 6 30 1 =1.5779ᾝ ֲ

3,085.63ַ ᾝ̃̆ ‪ ֟ҹ 226.85ַ ̂ 2017 6 30 ֲ

357.95ַᾝ̃̆ 2016 7 2017 6 ‪≠ 21.45ַ ̂

2017 6 30 ֲ 33.85ַᾝ̃̆ ҉ץ Ȃ 

ӥ ӊ ̆ү 650,000,000 ᴍ̆

19.99%Ȃ 

ЃҎЄ ῎  

Ὲ ԍ 2006 12 28 ̆ᵟ ҹ

59 1 26 ̆ Ύ ҹ 2ַᾝ̆ қ Ҭ Ὲ

ȁ Ὲ ȁ Ḡ Ԋᴪ ̆ ̔

֟ҙ Һ̕ ֟ҙ ̕ ᶫ ῏ Ⱶ

זԊῒ׆ ῏ ‰ ֟ ҙⱵȂ Ὲ ῀

ҹ ֟ҙ Ȃ 

2016 12 31 ̆ Ὲ ֟ 2.74ַᾝ ‪̆ ֟ҹ 2.52

ַᾝ̆2016 ‪≠ 0.47ַᾝ̆҉ץ Ȃ 

2017 6 30 ̆ Ὲ ֟ 2.90ַᾝ ‪̆ ֟ҹ 2.64

ַᾝ̆2017 1-6 ‪≠ 0.09ַᾝ̆҉ץ Ȃ 

ӥ ӊ ̆ Ὲ 240,000,000

ᴍ̆ 7.38%Ȃ 

Ҏɻ ָ Ӏ ꜙ ꜙ  

Ⱶ ₮ΐԅ ‰ Ḡ

Ȃ ≢ ̆Ҋ ҹ Ⱶ Ⱶ ̔ 

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ӏ  

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

֟ 378,223,163 360,946,757 321,445,339 300,229,738 
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 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

‪  
139,151,959 131,811,720 129,352,040 121,143,924 

ṽ 355,435,278 338,962,994 301,166,256 282,030,445 

  285,351,847 271,007,607 240,646,720 219,554,974 

қ  22,787,885 21,983,763 20,279,083 18,199,293 

ԍ Ὲ

қ  
22,716,891 21,912,521 20,211,078 18,136,280 

ЃԑЄ⌐ Ӏ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

≠ ‪

῀ 
3,445,608 7,507,157 7,965,289 8,370,123 

ҙ ῀ 4,119,445 8,610,388 8,958,755 9,131,291 

ҙ≠  1,997,949 3,109,464 3,318,711 4,542,820 

≠  1,993,710 3,180,402 3,569,024 4,575,856 

‪≠  1,652,017 2,583,062 2,821,182  3,552,348 

ԍ

Ὲ қ

‪≠  

1,652,265 2,577,485 2,816,190  3,548,142 

ЃҎЄ Ӏ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

ꜚ

֟

‪

 

13,613,564 13,346,644 8,311,630 25,172,286 

ꜚ

֟

‪

 

(5,916,182) (43,447,451) (6,803,877) (18,913,480) 

ꜚ

֟

‪

319,241 3,223,255 12,806,793 4,046,796  
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2017  

1-6  
2016  2015  2014  

 

ᴇ

‪ ꜚ  

8,011,577 (26,837,990) 14,335,692 10,306,017  

Ѓ ЄӀ ꜙ  

ȇῈ ├Ὲ Ḥ ↕ 9 ðð‪ ֟

Ȉ̂ 2010 ḱ ̃ ‪ ֟ ȁ

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 ≠  
ⱴ ‪ ֟

 

 

  

2017 1-6  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
7.40% 0.51 0.51 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  

7.40% 0.51 0.51 

2016  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
12.24% 0.79 0.79 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  

12.00% 0.78 0.78 

2015  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
14.69% 0.87 0.87 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  

13.73% 0.81 0.81 

2014  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
21.32% 1.09 1.09 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  

21.19% 1.08 1.08 

Ѓ֒ЄӀ  

1ȁ ᾟ  

Ҋ ↓ ԅ ’̔ 
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2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ȇ ҙ

Ⱳ

̂

Ȉ̃ 

ѿ

ᾟ  
10.35% 10.23% 11.13% 10.44% 

ѿ ᾟ

 
10.35% 10.23% 11.13% 10.45% 

ᾟ  13.43% 13.34% 15.95% 12.69% 

Ҍ  2.06% 2.21% 2.35% 1.19% 

ꜚ ᶛ 43.83% 41.60% 57.09% 45.82% 

ѿ  3.96% 3.48% 5.19% 6.79% 

 32.05% 30.37% 28.69% 34.63% 

 1.73% 3.77% 7.06% 4.80% 

῏  21.41% 53.57% 68.67% 25.81% 

 68.34% 89.89% 32.22% 21.42% 

 8.59% 79.99% 25.69% 18.51% 

 158.59% 155.35% 159.98% 252.25% 

 3.27% 3.43% 3.76% 3.00% 

῀  28.64% 30.77% 27.75% 28.76% 

2ȁ ῒז  

Ҋ ↓ ԅᶭ ȇ ҙ ̂ Ȉ̃

Ὲ ’̔ 

 ѿ  ԋ  ‰ 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 
   

  
  

ꜚ

 
ꜚ ᶛ(1)  Ó25% 43.79% 41.51% 56.96% 45.83% 

 
ṽᶭ

(2) 
 

Ó60%̂2014

ץ Ҍ

̃ 

66.09% 64.21% 63.49% 59.47% 

 ꜚ (3)  

Ó-10%̂ 2014

ץ Ҍ

̃ 

-2.55% 2.17% 23.30% 1.09% 

Ḥ  Ҍ ֟ (4)  Ò4% 0.72% 0.81% 1.30% 0.64% 

  Ҍ Ò5% 2.05% 2.21% 2.35% 1.19% 
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 ѿ  ԋ  ‰ 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

(5) 

 (6)  Ó2.5% 3.26% 3.43% 3.76% 3.00% 

 (7)  Ó150% 158.81% 155.31% 159.74% 251.98% 

 
ѿ

Ḥ Ҭ (8) 
 Ò15% 7.12% 7.50% 5.68% 7.94% 

  

ѿ

Ҭ

(9) 

Ò10% 4.02% 3.55% 5.28% 6.95% 

 ῃ ῏ (10)  Ò50% 6.58% 1.00% 1.47% 2.80% 

 
ᶛ(11) 

 Ò20% 0.40% 0.21% 0.34% 0.05% 

 
        

≠ ⱬ ῀ (12)  Ò35% 28.64% 30.68% 27.68% 28.71% 

 ֟≠ (13)  Ó0.6% 0.90% 0.76% 0.90% 1.26% 

 ≠ (14)  Ó11% 14.83% 12.22% 14.66% 21.29% 

‰ ᾟ

 

֟ ‰

ᾟ (15) 
 Ó100% 191.46% 193.25% 292.29% 353.12% 

  ‰ ᾟ

(16) 

Ó100% 191.89% 194.32% 294.84% 362.14% 

̔ ῏ ӥ ԋ ľ № ĺҺ Ⱶ № ĿȂ 

ɻ ‟ 

̂ѿ̃ ֲ̔ ̂A ̃ 

̂ԋ̃ ṿֲ̔ 1.00ᾝ 

̂҈̃ ̔Ҍ 361,225,134 ̆ 10%Ȃ

қҌ ῒ  

̂ ̃ ̔ Ҋ ᴇ ҉ ᴪῈᴧ ᴇ

Ҭ ᴪ ῒז  

̂ԓ̃ ̔ ᴇ ҉ ├֜

ֲȁ ֲ ῒז ̂ ȁ ӯ ̃ 

̂Έ̃ ̔ Һ ᵩץ
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̂҂̃ ̔2018 1 17  

̂ῇ̃҉ ̔҉ ├֜  

֒ɻ︠  

תּ ̆ ῃ ԍᾟ ץ̆

ᾟ ̆ Ԉⱬ̆ қᴇṿȂ ᶏ Ὲ תּ

ԍ ᾟ ҹ 2,440,284,228.98ᾝȂ
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Ҏ   ‟ 

҅ɻ ‟ 

̔ ֲ ̂A ̃ 

ṿ̔ ֲ 1.00ᾝ 

ᶛ̔ 

Ҍ 361,225,134 ̆ 10%Ȃ қҌ

ῒ  

ᴇ ̔ 6.99ᾝ̂ Ҋ ᴇ̆ ֲҍҺ

ᴇ ├ ῒז ̃ 

̔ 0.70ᾝ̂ 2016 ȁ ╠

ᵞ ԍ Ὲ қ‪≠ ץ

̃ 

̔ 9.99Ṑ̂ ᴇ ᴇ ץ

̃ 

╠ ‪ ֟  ̔ 6.99ᾝ̂ 2017 6 30 ԍ Ὲ

қ‪ ֟ ץ ╠ ̃ 

‪ ֟  ̔ 6.99ᾝ̂ 2017 6 30 ԍ Ὲ

қ‪ ֟ⱴ҉ תּ ‪ ץ

̃ 

‪ ̔ 1.00Ṑ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

̔ Ҋ ᴇ ҉ ᴪῈᴧ ᴇ

Ҭ ᴪ ῒז  

̔ ᴇ ҉ ├֜

ֲȁ ֲ ῒז ̂ ȁ

ӯ ̃ 

̔ Һ ᵩץ
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תּ ‪

̔ 

2,524,963,686.66ᾝ̆ תּ̆ ‪

2,440,284,228.98ᾝ 

̔ ҹ 84,679,457.68ᾝ̆ Ḡ ҍ

69,698,113.21ᾝȁ ҍ 3,037,735.85ᾝȁ

4,150,943.40ᾝȁ ԍ Ḥ

5,943,396.23ᾝ 1,849,268.99ᾝ̂҉ץ

ҹҌ ṿ ̃ 

҉ ̔ ҉ ├֜  

ԑɻ ῗ  

∆ ᴇ ̔ 2017 12 21 2017 12 22  

Ὲ ℮ ̔ 2018 1 16  

̔ 2018 1 17  

̔ 2018 1 19  

҉ ̔ ҉

├֜ ҉  

Ҏɻ ῗ Ԑָ 

Ѓ҅Є ָЕ ᴓ ῎  

ᵟ ̔ 16  

ף ֲ̔  

̔610015 

̔028-86160295 

ᴰ ̔028-86160009 

Ⱳֲ̔  

ЃԑЄḦ ָЃӀ ЄЕҲḪ ║ ᴓ ῎  

ᵟ ̔ ֤ 66 4  

̔ ֤ қ ῤ 2 ₣ Ҭ BȁE ҈  

ף ֲ̔  

Ḡ ף ֲ̔ ȁ  
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Ⱳֲ̔  

Ⱳֲ̔ ȁ ȁ ȁ ẫȁ  

̔010-65608299 

ᴰ ̔010-65608451 

ЃҎЄ ָ Е ֪ Ԑꜙ  

ᵟ ̔ ֤ қ҈ Ҭ 7 ֤ Ҭ Ώ A 40  

ֲ̔  

Ⱳ ̔ ȁ  

ֲ̔ ȁ  

̔028-86203818 

ᴰ ̔028-86203819 

Ѓ ЄḦ ָЃӀ Є Е ֪ Ѓ Є Ԑꜙ  

ᵟ ̔ қ Ҋ 28 Ḥ 18  

ֲ̔↔  

Ⱳ ̔ ȁ  

̔028-87039931 

ᴰ ̔028-87036893 

Ѓ֒Є ᴰ Е ᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄ 

ᵟ ̔ ֤ қ қ 1 қ 17 01-12  

ԊⱵ ᴩֲ̔  

Ⱳ Ύᴪ ̔ ȁ  שּׂ

̔010-58153000 

ᴰ ̔010-85188298 

Ѓ῏Є Е ᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄ 

ᵟ ̔ ֤ қ қ 1 қ 17 01-12  

ԊⱵ ᴩֲ̔  

Ⱳ Ύᴪ ̔ ȁ  שּׂ

̔010-58153000 
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ᴰ ̔010-85188298 

Ѓ҈Є ЕҲ ║ ᴑ῎ ҏ ⅎ῎

 

̔҉ қ қ 166 Ҭ Ḡ 36  

̔021-58708888 

ᴰ ̔021-58899400 

Ѓ῍Є ҏ ֢ Еҏ ║֢  

̔҉ қ 528 ├  

̔021-68808888 

ᴰ ̔021-68804868 

ЃӢЄ Е ֪ҡ ҟ  

̔ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

̔0200080719027304381 

ӥ ̆҉ ҍ ῏ Ҭ׃ ῒ ֲȁ

ֲ ȁ Ⱳֲ ҍ Ҍ ῏ ῒז ῏

Ȃ
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ᴇ ̆ ӥ ᶫ ῒז

̆ ≢ Ҋ Ȃ 

҅ɻғ ҟꜙ ῗ  

Ѓ҅ЄḪ  

Ḥ ֜ ԍ⌠ ȁ ễ ῃ

Ⱶ ȂḤ Ҍֽ ԍ ҙⱵҬ̆ ԍῒז ῤҙⱵ

ҙⱵҬ̆ Ḡȁ ᾫȁḤ ҙⱵ̆ ҳ Һ ӊѿȂ 

1ȁ ҳҌ  

҉ ‗ԍ Ḥ Ḡ̆

Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ҍ №≢ҹ 2.06%ȁ2.21%ȁ2.35% 1.19%Ȃ 

ѿ ↓ └Ҍ ̆p Ḡ

ᶫ ҌᴪҊ ȂҬ ῒזҌ≠

ל Ṣ ֲ ȁ Ⱶ ꜚ

׆̆ ᵞṢ ֲễ ṽⱵ ⱬ̆ᶏ Ҋ Ȃ ̆

ѿ ⱬԍ Ḥ ȁ ᵣ ̆p Ӟ Ḡ Ḥ

ȁ ᵣ ⌠ Ȃ Ḥ ȁ

ᵣ ᵬ̆ Ҋ Ȃ Ҋ

ᴪ Ҍ ⱴ̆׆ Ⱶ ’ ҙ ֟ Ҍ≠

Ȃ 

2ȁ ҙⱵ Ҭԍ ֓ ȁ ҙ  

̂1̃ Ḥ Ҭԍ Ҭ  

2017 6 30 ̆ ѿ ҹֲ

94.61ַᾝ̆ ῃ 6.58%̆ ‪ 32.05%Ȃ ҹ └ Ҭ

̆ ⱴ └ ѿ Ḥ Һ Ḥ ᵣ Ḥ



ᴍ Ὲ                                                            

1-1-45 

Ȃ ╠̆ ѿ ҹ ̆ ҙ

Ӟ Ҍ ᴨ Ȃp ѿ ̆

Ҭ ҙ₮ ̆ ᶏ Ҍ ⱴ Ӟ̆ ᴪ

֓Ṣ ֲ ֟ Ҍ≠ ׆̆ ֟ ȁ

ҙ Ⱶ ’֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂2̃ Ḥ Ҭԍ ҙ Ҭ  

2017 6 30 ̆ ╠ԓ ҙ ῃ Ὲ

74.08%̆ ╠ԓ ҙҹ Ⱶ Ⱶҙȁ ≠ȁ Ὲ῍ ҙȁ

֟ҙȁ└ ҙȁ ҙ ῒ̆ №≢ҹ 23.43%ȁ15.85%ȁ13.50%ȁ11.84%ȁ9.46%Ȃ

ҹ └ ҙ Ҭ ̆ ҙ№ ῀ ΐ ̆

ⱬԍᴨ ᶛ ҙ Ȃ Ḥ

̆ № ҙⱵ Ȃp ҹ Ҭ ҙ₮

↕̆ Ҍ ⱴ̆ Ҍ≠ԍ ῏ ҙṢ ֲ

׆̆ ֟ ȁ Ⱶ ’ ҙ ֟

Ҍ≠ Ȃ 

̂3̃ ҙⱵ Ҭ  

Һ ̆ №ҙⱵ Ҭ Ȃ 2017

6 30 ̆ 77.08% ԍᵝԍ № ̆ғ №№

№ Ȃ 

ҹԅ ᵞҙⱵ Ҭ ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ῤ ȁ ᾟȁ ȁӏ ȁ ȁ № №≢

₮ Ȃ

’̆ ̆ ╠ ’̆ ⅞ȁ

ꜚ ̆ ⱴ ᾝ Ȃ 

ῤ̆ № ȁ ȁ ῀ ≠ ԍ Ȃ

’ȁ ῏ ╠ ҙ ̆ ῤ̆ №

ȁ ȁ ῀ ≠ ׅ ԍ Ȃ ̆

’₮ ᴋᵥҌ≠ ꜚ̆ ῃ ᵀ └ᵝԍ ҙⱵ Ҭԍ

Ṣ ֲ Ḥ ̆ ᴋᵥ Ԋᴆ̆
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Ḥ ’ ̆ ֟ ȁ Ⱶ ’

ҙ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁҍ ֟ ҙ ῏  

ҳҍ ֟ ҙ ῏ ̆ ῒ ֟ ҙῈ

ҩֲ Ȃ 2017 6 30 ̆ ֟ ҙῈ ᵩ ҹ 140.00

ַᾝ̆ Ὲ 13.50%̆Ҍ ҹ 0.02%̕ҩֲ ᵩ 326.87

ַᾝ̆ ҩֲ 88.98%̆ Ҍ ҹ 0.48%Ȃ 

ҹ └ ֟ҙ Ḥ ̆ ԅѿ ↓ ̆ └ ԅ ֟

Ḥ ̆ ԅ ֟Ḥ ‰῀ ᴆ̆ ԅľ └ Ŀ

≢ Ḥ ̆ ֟ ̆ └ ↕̆

֟ ̆ ԅ ֟

Ҭ Ȃ ҩֲ Ҥ̆ ҩֲ

ט ≠ Ȃ ԅ ֟Ḥ ̆

ῒ ԅ ⱬ ̆ ̆ ⱬ Ҋ̆ ֟ ҙҌ

ⱴ ֟ ץ̆ ≠ ᾟ

Ȃ 

ᵖ ̆ ȁל ȁ ȁ ꜚ̆

ῒז ֟ ҙҌ≠ ̆ ֟ ₮ ̆

֟ ῏ ֟ Ҍ≠ ̆ ҙ Ⱶ

’֟ Ҍ≠ Ȃ 

4ȁҍ ῏  

ȇ Ⱶ ῏ԍⱴ Ὲ ῏ Ȉ̂

Ȑ2010ȑ19 ̃ ᴆ̆ Ὲ ῒ

῀ ȁ ֟ ̆ ⱳ ̆

ֲ ᵣȂҬ ᴪ

₮ ᴋ ῏ȁԊҙȁᴑҙ҈ ֲȂ 

Ҭ ᴪ ̆ 2017 6 30 ̆ Ὲ

ᵩ ҹ 163.06ַᾝȂ № ̆ῃ 157.04ַ

ᾝ̆ 96.31%̕ 6.02ַᾝ̆ 3.69%Ȃ҉ ῃ
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Ҭ̆ 91.77ַᾝ ₮ ᴆ̆ ҹ

ѿ Ὲ Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ὲ ᵩ №≢ҹ 163.06ַᾝȁ

165.67ַᾝȁ153.01ַᾝ 156.28ַᾝ̕ Ὲ №≢ҹ 50 ȁ

55 ȁ53 55 ̕ Ὲ ᶛ№≢

ҹ 11.38%ȁ12.19%ȁ11.43% 12.56%̕ № ҹ

Ҍ̆ Ҍ Ȃ ̆ ԓ № ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017-06-30 2016-12-31 2015-12-31 2014-12-31 

        

 
16,305,519 100.00% 16,566,755 100.00% 15,301,260  100.00% 15,343,091 98.18% 

῏

 
- - - - - - 285,000 1.82% 

 16,305,519 100.00% 16,566,755 100.00% 15,301,260  100.00% 15,628,091 100.00% 

Ҍ̆ ⱴ

‰῀ȁ Ḥ ȁ ȁ ᵬ̆

₮ Ḥ ̆ῃ ̆Ҥ Ḥ‰῀ ᴆ̆ ѿ

Ḥ Ҭ ̆ ⌠ ҍ

̆℗ Ȃ 

҉ ̆p № Һᵣ ҹ ꜚȁ

ȁ ȁ ꜚ ₮ Ҍ ễט ̆ ᴪ ֟

ȁ Ⱶ ’ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

5ȁ Ḡ Ҍ Ḡץ ᾧ Ḥ  

Ḡ ̆ 2017 6 30 ̆ ȁ

Ḡ ᶛ№≢ҹ 44.67%ȁ22.57% 9.62%Ȃ ץ

Ḡ ᵬҹ Ḡ Ҭ̆ № Ḡ Ṣ ֲ ῏ ᶫ Ḡ̆

ѿ / ῒז ֟ ̆Ḡ ֲ Ⱶ ’

ῒ Ḡ ᴋ ⱬ Ҋ Ȃ 
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└ ԅ / ᵀṿ ̆ᵖ Ҍ Ḡ

/ ᴇṿ Ḥ ̆ ‰ ᵀ / Ḡ

֟ Ҍ≠ Ȃ ̆ / ᴨᾢ ᵞԍῒז ≠̆

/ ᴇṿ ̆ Ӟ ѿ Ȃ

̆ └ ֓Ҍ / ѿ Ȃ ̆

ԍ / ᴇṿ ꜚ Ҋ └̆ Ҭ

ῤ ≢ ⁞ ῒזԊᴆ̆ / ᴇ

ṿҊ ׆̆ ⁞ ׆ / ̆ ֟ ȁ

Ⱶ ’ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

6ȁ ⁞ṿ‰ Ҍ ץ  

2017 6 30 ̆ Ḥ ֟⁞ṿ‰ ᵩ ҹ 46.98ַᾝ̆ 2016

ⱴ 0.14 ַᾝ̕⁞ṿ‰ ҍ ҹ 3.27%̆ ⌠

158.59%̆ ⁞ṿ‰ ҍ ȁ ԍҬ ᴪ

Ȃ 

⁞ṿ‰ ԍ ╠

∞ ̆ ֓ Ṣ ֲ ’ȁ Ⱶ ’ȁ ⱬ

ȁ Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ ⱬȁṢ ֲ ҙ ’ȁ

Ḥ ῒ ץ̆’ Ҭ ȁ≠ ȁ ῏ ȁ

Ȃ ԍ ᵀ ѿ ץ̆

̆ ‰ Ҍ ץ ̆

ⱴ ⁞ṿ‰ ׆̆ Ⱶ ’ ҙ Ҍ

≠ Ȃ 

7ȁҍ Ḥ Ḡ ῏  

Ḥ Ⱶ ḠҺ ᾫ ȁḠ₱ȁḤ Ḥ

Ȃ 2017 6 30 ̆ Ⱳ ᾫ ᵩ ҹ 61.09ַᾝ̆Ḡ₱ᵩ

ҹ 24.52ַᾝ̆ ₮Ḥ ᵩ ҹ 0.83ַᾝ̆Ḥ ᵩ ҹ 18.03ַᾝȂ 

ᾫ ȁḠ₱ȁḤ ȁḤ ҙⱵ ῀

ѿ Ḥ ̆Ҥ └ Ḡ ῏ Ȃ 

҉ ᴪᶏ ҳḤ ̆ ᾢ ף ̆ Ҍ
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֓ ׆ ⌠ễ̆ט Ⱶ ’ ҙ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

8ȁҍ ҙⱵ ῏ Ḥ  

ҙⱵҺ ṽȁ

ṽȁ ῤᴑҙ ├ȁҬ ᴑҙṽ ṽ├ ץ̆ ҍ

ҙ ṽ├ ȁ ȁ ҙ ҙ Ṣ ֟ ҙ

ⱵȂ ṽ├ ֲ ֟ȁ Ҍ ῒז ễṽӈ

Ⱶ ץ̆ ҙ֜ Ҍ ӈⱵ ̆ ҳ

Ḥ Ȃ 

9ȁ ֟ ᾫט  

2017 6 ̆ ֟ ᵩ ҹ 257.28ַᾝ̆ῒҬḠ

֟ ᵩ ҹ 24.46ַᾝ̆ Ḡ ֟ ᵩ ҹ 232.82ַᾝȂ 

ԍḠ ֟ ̆ Ԏ ̆ ễ

Ȃ ԍ Ḡ ֟ ̆ ֟ ᴋᵥ

ᴋ̆ᵖ ̆ ѿ Ȃ 

ЃԑЄ ꜠  

ꜚ ץ ᾟ ̆ ԍễט⌠ ṽ

Ⱶȁ ῒז ӈⱵט ҙⱵ ῒז Ȃ 

̆ ѿ № ᴪ ̆ ⌠

Ӟ Ȃp Ҍ Ḡ ֓ ҹ ̆ ῒ

֟ ₮ ’ҊȂ ᶛ ₮ ̆ ⌠

Ҍ ̆ ץ̆ ̕ Ӟ

ץ ҙ ̆ Ȃ ̆ ₮

ȁ ’̆ ⱬӞ ᴪ ╝ Ȃ 

ѿ ̆ ῒז ᴪ Ḥ

ȁ ȁ Ҍ Ӟᴪ ꜚ Ȃ 

Һ № ȁ ̂ /ꜚ ̃ № ȁץ

ⱬ ꜚ ̆ ꜚ ֟Ữ

֟ ṽ └ ꜚ Ȃ 
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ЃҎЄ  

ᴇ ̂≠ ȁ ̃ Ҍ≠ ꜚ ᶏ ῤ

ҙⱵ Ȃ 

1ȁ≠  

ҙ ҙ ῀Һ ԍ≠ ῀ ≠̆ ᴪ ҙ

֟ Ȃ ≠ └̆p ╠ ҙ

≠ ‰≠ ᶭ Ȃ ≠ ץ ҙ

Ԉ Ҍ ⱴ▲ֲ̆ ≠ ӊⱴ ̆ ⱴ

Ҍ Ȃ ҙ ҍ ҙ ѿ ̆ ҉ᶭ

‪≠ ῀̆≠ ꜚᴪ ≠ ѿ Ȃ 

≠ ‪≠ ҹ Ҍ Ȃ ≠

Ҭ̆ ֲ ԅ≠ └̆ ΐ

Ҍ ∞ ץ̆ ӊ Ԉ̆ ≠ Ҍ

ꜚ̆ ‪≠ ̕ ̆ ≠ ꜚҍ ≠

ꜚ Ҍѿ ’Ҋ̆ ԍ ֟ ṽ Ҍ ‪≠ ῀

⁞ Ȃ 

≠ ꜚ̆ ԍ ᶏ ≠

Ȃ ῒ ≠ ҙⱵ ≠̆ ꜚᴪ ╠

╠ Ȃ ≠ ҉ ̆ ᴪ ╠ ᵞ ̆Ῥץ

≠ ҹ ׆̆ ⱴ ≠ ₮ ̕ ≠ Ҋ ̆

ᴪ ╠ễ ≠ Ῥ̆ ᵞ≠ ׆̆ ≠

῀ ᵞȂ 

≠ ‪≠ ῀ ̆ ᴪ ֟ȁ ṽ

֟ ᴇṿ ꜚȂ ֟ҍ ṽ Ҍ ≠̆ ֟ ≠

ṽ ᴇṿ ꜚҌѿ ̆ ≠ ץ ᾟ Ҍ

Ȃ ̆≠ ꜚᴪ ṽ├ ᴇṿ֟ Ȃ ≠ ҉

≠ ₮ ҉ ̆ ᴪ ṽ├ᴇ Ҋ ̆ ṽ├

ᵀ ṿ Ҋ ̆ ҙ Ⱶ ’֟ Ҍ≠ Ȃ 

≠ ̆ 2017 6 30 ̆≠ ҉ ̂Ҋ ̃
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100ҩ ̆ ≠ ‪ ῀⁞ ̂ ⱴ̃ ҹ 6.33ַᾝ̆ ≠ ‪ ῀

18.37%Ȃ ≠ № ҍ ̆ ȁӄ ȁᵀ

ṿ ȁ≠ ≠ Ȃ ̆ᾟ№

֟ ṽ ᴪ ‗ └̆ ≠ ∞ל ̆ ᴇ

֟ ṽ ̆ ≠ Ȃ 

2ȁ  

Һ ֲ ҙⱵ̆ №֜ ᾝȁ ȁ ᾝȁ ᾝȁ ᾝץ

Ȃ׆ ╠ ֟ ṽ ̆ Ҍ ̆ᵖ ԍ ֟ ṽ

ȁ Ҍ ῃ ̆ ꜚ ≠ ѿ Ȃ 

Ҋ ↓₮ / ╠≠ ̆

ֲ ꜚѿ ╠≠ ’Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
ꜚ

№  

╠≠ ꜚ  

2017 1-6  2016  2015  2014  

ᾝ +/-     3% +/-   159 +/-    78 +/-   413 +/-   310 

 +/-     3% +/-      - +/-      - +/-      - +/-    41 

ᾝ +/-     3% +/-   18 +/-    14 +/-    40 +/-     4 

ᾝ +/-     3% +/-      - +/-      - +/-      - +/-      - 

ᾝ +/-     3% +/-      - +/-      - +/-      - +/-      - 

 +/-     3% +/-      - +/-      - +/-      - +/-      - 

ȁ

̆ ֜ ץ └ Ȃ ╠

Һ ץ ᾝҹҺ ғ̆ ҙⱵ ̆

Ӟ ̆p ֲ ץ ҙⱵ

̆ ꜚ ’Ҋ̆ Ⱶ ’ȁ

ҙ ץ ᾟ ῒז ⱬ֟ Ȃ 

Ѓ Є ᵲ  

Һ ҙⱵ ҙⱵ └ ԅῤ └ҍ ̆p ᴋᵥ
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└└ ΐ └̆ ῤ ȁ Ԋֲ Ҍ ȁ

ֲҌҤ └ ᶏ̆ῤ └ᵬ ῃ ׆̆

ᵬ Ȃ 

1ȁ ῃ ῒז Ҍ ꜚ ⌠

 

ԍ ҙ ꜚ ȁ ȁ ῒז

ᴆ ῒ̆Ҭ Ȃ ȁ

῏ ̆ ῏ ֜ Ȃ 

└ ԅῤ └ ץ ≠ ꜚ̆

№ ҍ ≠ Ҍ ֜ ̆p ԍ ꜚ

̆ ῃ ῏ ҩֲ≠ ῒזҌ

ꜚȂ ῏ ῒז ̆ ҙⱵȁ Ⱶ ’

ᴪ Ȃ 

2ȁ ῃ ῒז ҈ ᷅ ῒזҌ ҹ

⌠  

ҹ ῒז ҈ ᷅ ῒזҌ ҹ̆ ᶏ

̆ ⌠ ץ̆ ᶏ ⌠ Ȃ

ҹ ᵖҌ ԍҌ Ḥȁ ȁ ȁ ȁῤ

ᴩ ҹȂ ҈ Ҍ ҹ ᵖҌ ԍ ȁ

ꜝ ᷅ ҹȂ ҈ ᷅ ῒזҌ ҹ̆ ᶏ

̆ ⌠ ץ̆ ᶏ ⌠Ҥ Ȃ 

2017 6 30 ̆ ῍ 5,522 Ȃ ⱴ ῤ └ȁ

̆ ԅȇ ҹ № Ⱳ Ȉȁȇ

ᵝ ᵬֲ ҹ Ȉȁȇ ᵬֲ ҹ

Ⱳ Ȉȁȇ └ Ȉȁȇ ҹ Ⱳ ̂

Ȉ̃ └ ̆Ҍ ⱴ ῒז ҈ Ҍ ҹ ⱬ ̆ᵖ

҈ ᷅ ῒזҌ ҹ ץ ῃ └ ̆ ғ

Ҍѿ ’Ҋ Ȃ ӞҌ Ḡ ֓

ȁ᷅ ῒזҌ ҹ̂ ץ ҹ̆ ҹ̃Ҍ
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ᴪ ҙⱵȁ Ⱶ ’ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁ Ḥ Ҍ ҙⱵ  

ҙⱵ ҉ᶭ Ḥ

ҩ ֟ ֜ Ȃ 

ҙⱵ ȁ Ⱶ ȁḤ ῒז ȁ

№ ҍҺ Ҭ ӊ ̆ ԍ ҙⱵ

῏ Ȃ Ḥ ȁ Ả ȁ ȁ

ᶫ Ⱶ₮ ȁ ’ № ῃ ̆

ҙⱵ Ȃ 

Ḥ Ӟᶭ ԍ ῀ ‰ ̆

῀ ֲ └ ᴋ̆ᵥ ῀ ֜ ȁ

Ȃ 

ᴰ Ḡ Ḥ ῃ ԍ ΐ ῏ Ȃ

ҍ ⌠ ῀᷅ ҳῒז ῃ Ȃ Ḡ ῃ

Ḡץ Ҍᴪ ⌠ ῀᷅ ᷅ ῒז ’Ȃᴋᵥ ῃ

ῒז ̆ ᴪ ҙⱵȁ Ⱶ ’ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

Ԉ ⱬ Ḡ ѿ ҉ ‗ԍ Ḥ

ᴨ Ȃ ᾟ№ ׆ Ḥ Ҭ Ḥ

̆ ╠ Ҭ ῒז ꜚ Ạ₮ Ȃ ̆

ץ Ḥ Ȃ ȁ

Ḥ ̆ ᴪ Ԉⱬ Ҍ≠ Ȃ 

ԑɻғ ҟ ῗ  

Ѓ҅Є ҟꜙ  

ҙ ҍ ᵣ ȁל ῤ ȁ ῀

ȁ ᴪ ≠└ ֲ ℗ ῏ ҉̆

ҙⱵ֟ Ȃ 

№ҙⱵȁ ֟ ꜚ Ҭ ῤ̆ ̆ ҙ ȁ

Ⱶ ’ ҙⱵ╠ ҉ ⌠Ҭ ’ȁ ֟
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ҙ Ȃ № ҙ ᴑҙ ₮ ’

̆ ᴪ ⱴ ҙ Ḥ ̆ ᴪ Ҍ ֟ ⱴȂ 

╠̆ ҳ ῤ ׅ № ̆Ҍ ȁҌ

̆ ̆ Ḡ ѿ Ҍ

̆ ׅ ҳᴧ Ҍ Ȃ Ҍ≠

ҙⱵȁ Ⱶ ’ ҙ Ҍ≠ Ȃ ̆

ᴋᵥ ̆ ȁᴰ ȁ ⱬԊᴆ ץ̆

ҕ ῒזҺ Ҍ≠ Ҭ Ҍ≠ ̆

⌠ ֟ ȁ ҙ Ⱶ ’Ȃ 

ЃԑЄ ҟ Ԏꜘ◌ ҟꜙ  

╠ ԅ ҙ ȁ ᴍ└ ҙ ȁ ҙ ץ

ȁ῾ ҙ ȁ῾ ᵬ ȁ ȁ῾ Ḥ ῒז

ᵣ Ȃ Ԉ Һ ҙ

ȁ ᴍ└ ҙ ҙ № ץ̆ ҙ ῒז

ҙ ῒז Ȃ ‰ ̆ ҙ

ӊ Ԉ ѿ ⱴ▲Ȃ 

Ҍ ҙⱵ ̆ ҉ Ạ Ạ ̆

ᵖ ╠ Ԉ ⱬ ⱴ▲̆ ᴪ ᵞ Һ ֟ Ⱶ

ᴍ ̆ ȁ ץ ῒ֟ז Ⱶ ̆⁞ ≠ ῀̆

ⱴ≠ ₮̆ ֟ ׆̆ ȁҙⱵ ȁ ҙ

Ⱶ ’ Ҍ≠ Ȃ 

ЃҎЄ ҟꜙ  

Ҭ ֲ ҙⱵ ꜚ

̆ ‰ ȁῬ ץ Ὲ ᵬ ̆ ᶫ

̆ ⌠ ҙ Ḥ ҙⱵȁ ≠ ꜚ Ȃ ῃ ѿᵣ

Ҋ̆ ѿ ҉ ⌠ῃ ҹ̆ԅ

̆ ῤ Ӟ Ȃ ┬ Ҋ̆

Ḥ ȁῈ ̆ ᴪ Ḥ ҉
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ҙ № Ҭ̆׆ ֟ Ḥ Ҭ Ȃ Ҋ̆

‰ ȁⱴ ȁ ̆ ᴪ Ḥ

ᴍ ׆̆ ᵞ ≠ Ȃ 

̆ ̆p

̆ ᴪ ҳ ׆̆

⌠ ҙⱵ ҙ Ȃ 

Ѓ Є ҟꜙɻ ҟ ɻ ꜙ ‟

 

ҙⱵ ⌠Ҭ ȁ Ҭ ҙ Ȃ

ᴪᵬҹ ҙҺ ̆ ԅѿ ↓ └ Ȃ ֓ └

̆ ᾟ ̆ Ḡ

Ҍᴪ ҙⱵȁ Ⱶ ’ ҙ Ҍ≠ Ȃ ̆ №

ҙ ȁ ̆ῒ Ȃ Ḡ

№ᾟץ ֓ Ȃ ῃ ֓ ȁ ̆

ҙⱵ ꜚ ⌠ ׆̆└ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ҎɻῚל ῗ  

Ѓ҅Є ҹҟꜙ  

ҙⱵ Ҭ̆ ѿ֓ ‗ ̆

Ṣ ֲ ҈ ֟ ̆ ᴆ

Ȃ῏ԍ ҍᴂ Ԋ ̆ ӥ Έ ľῒ

ז Ԋ ĺ ҍᴂ Ԋ ĿȂ 

῏ ̆ ԍ ᵬҹ ̆ ԅ ‰

Ȃ Ḡ ᴋᵥ ∞‗ ᴪ ≠̆֞ Ḡ

‰ ץ Ȃ ῏

ᵀ ̆ ‰ Ӟ ӊ ꜚȂ ԍ ᵬҹ ҈ֲ

̆ Ҍ≠ Ȃ 

̆ ҳ ̆

Ȃ Ḡ ̆ ╠ ׂ Ԉ Ҍᴪ ҙⱵȁ
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ȁ Ⱶ ’ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ҹ  

Ҭ̆ ҹ ȁ ῒז ҹ Ԋᴆ ≠

῏ ᴇ̆׆ ҙⱵ ᴇṿ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

Ҭ ᴪȇ ҙ Ȉȁ ⱲῈ ȇ῏

ԍ Ҭ ᴪⱲῈ <῏ԍ ѿ ҙ ῏

ᵬ > Ȉ ᴆ └̆ Ҋ ԅȇ Ⱳ ȈȂ

ᵣ ȁ └ ȁⱴ

ⱬ̆ └ԅ Ȃ

ԅ҉ ҽ ̆ᵖ ԍ ̆ ̆ѿ ֟

↕ ᴪ ҙⱵ ᴇṿ Ҍ≠ Ȃ 

ЃҎЄ Ҳ  

╠ ҙⱵҺ Ҭԍ ̆ ҉

ԍ ֲ ῀ԅ ‰ ᵀȂ ӊ ̆

ῒז ᴪ̆ ╠ ԅ 2 №

̆ ῤ ȁ ȁ ȁῤ ȁ ᾟȁ ȁӏ ȁ ȁ ȁ

ԅ 10 № ̆ ԅ ȁ 2

Ȃ 

Ҭ̆ ľ ȁ Ŀ ↕̆ғ

ȁ Ԉ ԅ ῀ ᵀȂp ׅ ₮

ҙⱵ ҍ Ҍ ῃ ȁ Ҍ ῃ

’Ȃ ̆ Ḡ ῃ ̆

ҙ ȁ Ⱶ ’ ҙⱵ ╠ ѿ Ȃ 

Ѓ Є ғ  

Ҭ̆ ῏ ↕ȂҬ

ֲ ȁҬ ᴪȁ ᴪ

’ Ҍ ȁ Ȃ Ҍ ῏

̆ ῃ ῏ ↕̆ ⌠
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׆̆ ᶏ ҙⱵȁ Ⱶ ’ȁ ҙ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

ⱴ ῤ└ ᴆ ȁ

ᴆץ ̆ └ ҍ Ȃ Ҍ Ḡ

Ҍᴪ Ҍ ⌠ Ȃ Ҍ

̆ ҙⱵȁ Ⱶ ’ȁ ҙ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ֒Єᴰ ɻ ꜙ ꜠  

ȇᴑҙᴪ ‰↕ĺ ‰↕Ȉץ ῒ ḱ

ΐᵣᴪ ‰↕ȁ ȁ ῒז ῏ ̆ └ Ⱶ

ᴪ ҉ Ȃ ҉ ̆ ֓ ⱵԊ

ᴪ ᴪ ᵀ ̆ Ⱶ ’

ҙ ⌠ Ȃ 

╠ Ⱶ ѿ ̆ Ⱶ Һ

ᴑҙ ȁ ṿ ȁ ⱴ Ȃ

̆ ⱴ ≠ ̆ Ⱶ ’

ҙ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ῏Є ⌐ מ ҹ ┼  

̆ ׆ ᶫ қ№ ≠ Ҭ ט ≠Ȃ Ҍ

Ԏ ȁ Ὲ ѿ ‰ ╠ қ№ ≠ Ȃ ԍ

ᶫ қ№ ≠ ̆ Ԏ ȁ Ὲ ѿ ‰

̆↕Ҍᴪ№ ≠Ȃ ̆ ᾟ ⌠ ̆Ҭ ᴪ

̆ῒҬ └ № ≠ ῒז ῀Ȃ 

Ѓ҈Єғ ҟ ῗ  

2017 6 30 ̆ ῍ 198 ῒ̆Ҭ №

῏ ᶏ ֟ ’Ȃ ̆ ҈ ԅѿ

ҙ̆Һ ᵬ№ ҙ Ȃ 

῏ ̆ ⅞ ҍ ֟

ᵬ̆ⱴ ῏ ̆ ⱴ ᵬ̆

Ȃp Ḡ ῃ ᴆȁץ



ᴍ Ὲ                                                            

1-1-58 

ҙ ץ ᴆ Ȃ ҙ Ⱳ

ᴆ̆ № ֟ ׆̆ Ⱶ ’ Ҍ≠

̆ ҙ ҈ ₮ ̆ ⌠ ₮ ҌῬ

₮ ̆ ⌠ № ҙ Ȃ Ҍ ץ

ᴆ ⌠ ף ̆ ҙⱵȁ Ⱶ ’ ҙ

ᴪ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ῍Є  

Ὲ ╠̆ ҹ 3,251,026,200 ̆ ᴍ Ҍ

361,225,134 Ȃ תּ ⌠ᵝ ᾟ ̆

׆̆ Ȃᵖ ⌠ ҙ ҙⱵ ̆

תּ ⌠ᵝ ҍ ῍ ᶏ ̆ תּ ῀

׆̕ תּ̆ ῀⌠ ֟ȁҙⱵ

ѿ ̆ ֟ Ҍ ῃ ᵣ ̆ ῤ

ȁ Ҋ ̆ қ

Ȃ 
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֒   ָ ‟ 

҅ɻ ‟ 

̔ ᴍ Ὲ  

Ҭ ̔  

̔ BANK OF CHENGDU CO., LTD. 

̔ BANK OF CHENGDU 

Ύ ̔ 3,251,026,200ᾝ 

ף ֲ̔  

̔ 1997 5 8  

ᵟ ̔ 16  

̔ 610015 

ֲ̔  

̔ 028-86160295 

ᴰ ̔ 028-86160009 

ԑ ̔ www.bocd.com.cn 

Ḥ ̔ ir@bocd.com.cn 

ԑɻ  

Ѓ҅Є ‟ 

1ȁ  

Ⱶ ȇ῏ԍ ᵬ Ȉ̂ Ȑ1995ȑ25 ̃ ̆

Ҭ ֲ 1996 11 5 Ҋ ȇ῏ԍ ᵬ Ȉ

̂ Ȑ1996ȑ363 ̃ Ҭ ֲ 1996 12 22 Ҋ ȇ῏ԍ

ᵬ ҙ Ȉ̂ Ȑ1996ȑ462 ̃ ‰̆ ȁ

֟ҙ Ⱶ ̆ Ὲ 22 ᴑҙ̆

ץ Ḥ Ҋ 7ҩⱲԊ 36 Ḥ қ ̆
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ԍ 1997 5 8 ΎȂ Ύ ҹ

308,258,700ᾝ̆ ҹľ ᵬ Ŀ̆ Ύ ҹ

32 Ȃ 

2ȁ ֲ 

ֲ ̔ 

̂1̃ ȁ ֟ҙ Ⱶ  

̆ ȁ ֟ҙ Ⱶ ץ

₮ ץ̆ 1ᾝ ᴇ №≢ 50,000,000 1,500,000 Ȃΐ

ᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆  

 ֲ  ₮  ᴍ  ᶛ 

1   5,000.00 16.22% 

2 
֟ҙ Ⱶ

 
 150.00 0.49% 

   5,150.00 16.71% 

̂2̃ Ὲ 22 ᴑҙ ֲ 

Ὲ 22 ᴑҙ ֲ ץ ₮ ץ̆ 1ᾝ

110,300,000 ̆ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆  

 ֲ  ₮  ᴍ  ᶛ 

1 Ὲ   1,500.00 4.87% 

2 Ὲ   1,000.00 3.24% 

3 ҙ ᴍ Ὲ   1,000.00 3.24% 

4 ᴍ Ὲ   1,000.00 3.24% 

5 ֲ ᴍ Ὲ   1,000.00 3.24% 

6 Ҭ ҙ ᴋῈ   900.00 2.92% 

7 Ὲ   500.00 1.62% 

8   500.00 1.62% 

9 ҙ ᴍ Ὲ   500.00 1.62% 
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 ֲ  ₮  ᴍ  ᶛ 

10 ֟ Ὲ   500.00 1.62% 

11 
ⱬ̂ ̃ ᴍ Ὲ

 
 400.00 1.30% 

12 ԋ   300.00 0.97% 

13   300.00 0.97% 

14 
Ḥ ᴋῈ

 
 300.00 0.97% 

15 ᴰ Ὲ   300.00 0.97% 

16 ᴋῈ   200.00 0.65% 

17   200.00 0.65% 

18 ᶃ Ὲ   180.00 0.58% 

19 ҙ Ὲ   150.00 0.49% 

20 ӥ   100.00 0.32% 

21   100.00 0.32% 

22 Ḥ Ὲ   100.00 0.32% 

   11,030.00 35.78% 

̂3̃ Ḥ Ҋ 7ҩⱲԊ 36 Ḥ қ 

Ḥ Ҋ 7ҩⱲԊ 36 Ḥ қץ ᵀ

‪ ֟ᵬҹ₮ ץ 1ᾝ 146,458,700 Ȃ Ḥ

Ҋ 7ҩⱲԊ 36 Ḥ қ ᴍ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ,  

 
ᵝ  

ֲ

қ  

ֲ

қ

 

қ  
₮

 

ᴍ

 ᶛ 

1 Ḥ  3 - 3 ֟ 1,123.60 3.64% 

2 Ḥ  29 131 160 ֟ 1,053.19 3.42% 

3 Ḥ  8 551 559 ֟ 925.11 3.00% 

4 Ḥ  22 222 244 ֟ 587.97 1.91% 

5 Ḥ  6 519 525 ֟ 574.19 1.86% 

6 Ḥ  13 209 222 ֟ 481.14 1.56% 

7 Ꞌꜚ Ḥ  19 45 64 ֟ 460.17 1.49% 
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ᵝ  

ֲ

қ  

ֲ

қ

 

қ  
₮

 

ᴍ

 ᶛ 

8 қ Ḥ  13 73 86 ֟ 448.68 1.46% 

9 Ḥ  23 55 78 ֟ 436.42 1.42% 

10 Ӡ῾ Ḥ  23 229 252 ֟ 421.87 1.37% 

11 Ḥ  1 - 1 ֟ 387.98
̂1̃ 1.26% 

12 ᴑ Ḥ  16 63 79 ֟ 377.71 1.23% 

13 Ḥ  11 54 65 ֟ 371.61 1.21% 

14 Ḥ  22 169 191 ֟ 350.28 1.14% 

15 Ḥ  16 65 81 ֟ 345.06 1.12% 

16   Ḥ  5 30 35 ֟ 343.87 1.12% 

17 Ḥ  19 43 62 ֟ 336.13 1.09% 

18 қ Ḥ  15 24 39 ֟ 324.25 1.05% 

19 Ḥ  29 64 93 ֟ 320.65 1.04% 

20 Ḥ  24 43 67 ֟ 308.14 1.00% 

21 Ḥ  10 82 92 ֟ 297.46 0.96% 

22 Ḥ  12 75 87 ֟ 290.90 0.94% 

23 Ḥ  15 80 95 ֟ 290.47 0.94% 

24 Ḥ  15 53 68 ֟ 281.22 0.91% 

25 Ḥ  14 192 206 ֟ 256.11 0.83% 

26 Ⱳ 1 - 1 ֟ 255.82 0.83% 

27 Ḥ  23 37 60 ֟ 254.46 0.83% 

28 ֜ Ḥ  11 54 65 ֟ 254.06 0.82% 

29 Ḥ  15 293 308 ֟ 244.35 0.79% 

30 Ḥ  13 70 83 ֟ 240.99 0.78% 

31 Ⱳ 1 - 1 ֟ 200.75 0.65% 

32 Ḥ  15 73 88 ֟ 200.22 0.65% 

33 Ḥ  10 - 10 ֟ 200.00 0.65% 

34 Ḥ  16 59 75 ֟ 199.33 0.65% 

35 ᶿⱲ 1 - 1 ֟ 187.25 0.61% 
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ᵝ  

ֲ

қ  

ֲ

қ

 

қ  
₮

 

ᴍ

 ᶛ 

36 Ⱳ 3 - 3 ֟ 175.64 0.57% 

37 Ⱳ 1 - 1 ֟ 171.95 0.56% 

38 Ⱳ 1 - 1 ֟ 155.69 0.51% 

39 Ḥ  9 - 9 ֟ 147.00 0.48% 

40 Ⱳ 1 - 1 ֟ 134.63 0.44% 

41 Ḥ  - 138 138 ֟ 60.00 0.19% 

42 Ḥ  - 64 64 ֟ 59.20 0.19% 

43 Ḥ  - 104 104 ֟ 56.90 0.18% 

44 Ḥ  - 49 49 ֟ 53.45 0.17% 

  504 4,012 4,516  14,645.87 47.51% 

̔ 

̂1̃ Ḥ ᵀ ᵀ ̆ ȇ῏ԍ ᵬ ҙ

Ȉ̂ [1996]07 ̃ ԊⱵ ₮ΐ ȇ῏ԍ ᵬ Ύ

Ȉ̂ Ԋ [96] 112 ̃ Ȃ 

ԊⱵ 1996 12 7 ₮ΐ ȇ῏ԍ ᵬ

Ύ Ȉ̂ Ԋ ̂96̃ 112 ̃̆ ҹֲ

30,825.87̓ ᾝȂ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆  

 ᵝ   ᶛ 

1  5,000.00 16.22% 

2 ֟ҙ Ⱶ  150.00 0.49% 

3 Ὲ 22 ᴑҙ ֲ 11,030.00 35.78% 

4 
Ḥ Ҋ 7ҩⱲԊ 36

Ḥ қ 
14,645.87 47.51% 

  30,825.87 100.00% 

ЃԑЄ ֥ ẃꜙ 

ֲ ȁҬ ֲ ‰̆ ₮ ꜚ ט

ᶭ Ȃ2000 1 29 ̆Ҭ ֲ ₮ΐ ȇ῏ԍ

ᵬ ₱Ȉ̂ ₱[2000]24 ̃̆ ↕ ֲ ῏
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ԍ ̆ ֲ ̆ ѿ

ᵬ̕ ῒ̆ ֟ ṽⱵ

‰ ̆ Ȃ 

2000 1 29 ̆Ҭ ֲ Ҋ ȇ῏ԍ ᵬ

‗ Ȉ̂ [2000]31 ̃̆ ‗ ԍ 2000 1 31 ̕ ֲ

̆ ѿ ᵬȂ 

2000 7 20 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ ₮ΐȇ ֟ Ȉ̂

[2000]007 ̃ ȇ ᵬ ֟ ᵀ ӥȈ̂

[2000]011 ̃̆ 2000 1 31 ῃ ֟ȁ ṽ

ԅ ֟ ᵀȂ2001 2 23 ̆ ᵬ

ᴪ ԅ ῏ ֟ ȁ ֟ ᵀ Ȃ

֟ ̆ ֟ ṽ

ᵬ ‰ ̆ Ȃ 

֟ ֟ ᵀ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ṿ̂1̃ ṿ̂2̃ ᵀṿ̂3̃ ⁞ṿ̂4=3-2̃ 

 12,710.77  12,710.77  12,710.77  0.00  

 1,240.49  2,127.56  2,127.56  0.00  

Ҭ  29,679.23  29,679.23  29,679.23  0.00  

ҙ  31,474.82  31,476.93  31,476.93  0.00  

ҙ 3,000.00  0.00  0.00  0.00  

Ὲ  49,000.00  45,000.00  16,950.00  -28,050.00  

 498,508.00  484,953.00  335,584.95  -149,368.05  

Ҭ  267,238.58  96,830.07  64,441.07  -32,389.00  

 1,092,166.74  1,500,876.56  837,181.72  -663,694.84  

⁞̔ ‰  17,388.89  20,826.60  0.00  -20,826.60  

 14,664.00  10,000.00  10,366.25  366.25  

 130,802.94  22,617.62  22,976.06  358.44  

⁞̔ ‰  129.56  226.18  0.00  -226.18  

 188,461.25  53,490.54  23,410.01  -30,080.54  
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 ṿ̂1̃ ṿ̂2̃ ᵀṿ̂3̃ ⁞ṿ̂4=3-2̃ 

⁞̔ ‰  0.00  267.31  0.00  -267.31  

ט  36,400.73  0.00  0.00  0.00  

ῒז  29,951.96  30,526.73  27,157.53  -3,369.19  

ᵞṿ  0.12  444.61  719.96  275.35  

֟ ṿ 41,806.84  44,723.06  34,419.02  -10,304.04  

⁞̔  13,524.70  15,578.50  8,793.71  -6,784.78  

֟‪ṿ 28,282.14  29,144.57  25,625.31  -3,519.26  

 593,898.10  259,021.76  221,276.12  -37,745.64  

֟ 2,518.79  2,137.64  1,862.05  -275.59  

ῒז ֟ 144,645.00  475,365.30  314,868.58  -160,496.72  

֟ 3,216.96  3,216.96  6,143.60  2,926.64  

ῤ  218,769.64  0.00  0.00  0.00  

֟  6.80  0.00  0.00  0.00  

֟  3,359,118.62  3,068,299.76  1,984,557.69  -1,083,742.07  

 566,684.75  566,684.75  566,684.75  0.00  

Ữ  171,805.39  171,805.39  171,805.39  0.00  

 405,172.16  405,682.96  405,682.96  0.00  

Ữ  1,217,675.17  1,218,157.67  1,218,157.67  0.00  

Ҭ Ṣ  17,500.00  17,500.00  17,500.00  0.00  

ҙ  217,494.06  209,494.06  209,494.06  0.00  

ҙ ῀ 508,000.00  514,000.00  514,000.00  0.00  

Ὲ ῀ 11,000.00  11,000.00  11,000.00  0.00  

 68,229.62  68,229.62  68,229.62  0.00  

₮  0.00  0.00  0.00  0.00  

 0.00  0.00  0.00  0.00  

 2,692.58  2,692.58  2,692.58  0.00  

ט  7,340.77  45,422.08  45,422.08  0.00  

 500.00  500.00  500.00  0.00  

ῒז ט  39,421.83  88,756.19  86,755.23  -2,000.96  
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 ṿ̂1̃ ṿ̂2̃ ᵀṿ̂3̃ ⁞ṿ̂4=3-2̃ 

ט  494.49  499.84  499.84  0.00  

ט ≠  1,257.69  1,255.10  1,255.10  0.00  

֜  9,520.40  4,310.64  4,310.64  0.00  

≠ט  3,111.58  3,111.58  3,111.58  0.00  

 0.00  0.00  0.00  0.00  

Ṣ  0.00  0.00  0.00  0.00  

ט  0.00  0.00  0.00  0.00  

ῤ  0.00  0.00  0.00  0.00  

ῤ  60,928.11  60,928.11  60,928.11  0.00  

ṽ  3,308,828.58  3,390,030.56  3,388,029.60  -2,000.96  

 30,100.00  30,100.00  30,100.00  0.00  

Ὲ  7,893.34  7,893.34  0.00  -7,893.34  

ᵩῈ  102,261.55  102,261.55  102,261.55  0.00  

№ ≠  -89,964.85  -461,985.69  -461,985.69  0.00  

֟  0.00  0.00  -1,073,847.77  -1,073,847.77  

 50,290.04  -321,730.80  -1,403,471.91  -1,081,741.11  

ṽ  3,359,118.62  3,068,299.76  1,984,557.69  -1,083,742.07  

Ḥᴪ ԊⱵ ₮ΐ ᵬ ֟ ᵀ ӥ̆

֟ ṽ ᵀ Ҋ̔ ȁ ̆

҉ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ᴇṿ № ̆ ᴇ ᵀ̕ ҉ ֜ ṽ

├ ᵀ ‰ ᴇ ᵀṿ̕ ᴑҙ ̆ɰ

ᴑҙ ᵀ ‰ ᶛ̆ ṿ ᵀ̕ ᴑ

ҙ ᴑҙ ᵣ ᵀ ҉̆ ṿ ᵀ̕ ֟ȁ ֟ȁ

↕҉ ᵀ̆

֟ ṿ ᵀ̕ ֟ ῒ ᵀᴇṿ̕

ṽ ῏ ץ̆ ṿ ᵀȂ ᵀ⁞ṿ

Һ ҹ ῒז ֟̂Һ ҹ ṽ ֟̃ ⁞ṿ̆ ң

֟⁞ṿ 93%Ȃ 
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Ḥᴪ ԊⱵ ԍ 2000 7 20 ₮ΐ ȇ ᵬ

֟ ᵀ ӥȈ̂ [2000]011 ̃ Ḥ ̆ Һ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

   ṿ ṿ ᵀṿ 

 1995 -2000  210 498,508.00  484,953.00  335,584.95  

Ҭ  1995 -2000  139 267,238.58  96,830.07  64,441.07  

 1991 -1999  474 1,092,166.74  1,500,876.56  837,181.72  

 823 1,857,913.31  2,082,659.63  1,237,207.74 

2000 1 31 ̆ ῍ 823 ̆ ֟ ṿҹ 20.83ַ

ᾝ̆ ᵀṿҹ 12.37ַᾝȂ 

ֲ ԍ 2011 12 30 ֟ Ԋ

ԇץ Ȃ 

ЃҎЄ ҅  

Ύ 308,258,700ᾝ ⱴ 1,251,026,200

ᾝȂ №ҹ҈ҩ №̔ 

1ȁ Ḥ ⁞ᾧ ῀  

ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ҙ ᵬҬ Ḥ ᵬ Ὲ῍

Ȉ̂ Ⱳ [1998]2 ̃ Ⱶ ȇ ҙ

1998 ᴪ ‗ ῏ Ⱶ Ȉȁȇ Ⱶ ῏ԍ

ȅ ҙ Ⱶ Ⱳ Ȇ Ȉȁȇ Ⱶ ῏ԍẠ 1999

ҙ ᴪ ‗ ᵬ Ȉ ̆ Ҭ ֲ № ҙ

Ҋ ȇ῏ԍ ҙ ꜚ Ȉ̂

[2001]43 ̃ ‰̆ Ḥ ⁞ᾧ 46,840,068.83ᾝ ῀

̆ῒ қ Ύ қ ҹ ᵣ Ȃ 

2ȁ  

2002 10 17 ̆ 2002 ҳ қ ᴪ ԅȇ ҙ

ԋǹǹԋ ҳ қ ᴪ῏ԍ Ȉ̆ 2001 ᶫ№

қ 86,602,733.64ᾝ№ қ̆ 10 2.4388 ̂ҩֲ
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̃̆ ᵝ қ ҹ 100 Ṑ̆ ᾝᵝץҊԇץ Ȃ 

2002 11 26 ̆Ҭ ֲ № Ҋ ȇ῏ԍ ҙ

2001 Ȉ̂ Ȑ2002ȑ773 ̃̆ 2002 ҳ

қ ᴪ῏ԍ Ȃ ̆ 439,556,200

ᾝȂ 

3ȁ Ὲ  

2002 10 17 ̆ 2002 ҳ қ ᴪ ԅȇ ҙ

2002 ҳ қ ᴪ῏ԍ Ȉ̆ ҌῈץ ̆

ᴇ 800,000,000 ̆ ṿ 1ᾝ̆ תּ 8ַᾝȂ 

2002 11 11 ̆Ҭ ֲ № Ҋ ȇ῏ԍ ҙ

Ȉ̂ [2002]730 ̃̆ ↕ 2002 ҳ қ ᴪ

8ַᾝ Ȃ 

2003 2 27 ̆Ҭ ֲ № Ҋ ȇ῏ԍ ҙ

Ȉ̂ [2003]31 ̃̆ 13 ᵝ 2,006

ҩ ῍ ῀ 811,470,000 ̆ ׆ 439,556,200

ᾝ ҹ 1,251,026,200ᾝȂ 

Ὲ ῍ 13 ᵝ 2,006ҩ ֲ ԅ811,470,000 ̆

ᴇ ҹ 1ᾝ/ Ȃ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆  

 ᵝ  ᴍ  

1 ֤ Ὲ  12,000.00 

2 Ὲ  12,000.00 

3  12,000.00 

4 ῾ҙ ᴍ Ὲ  10,000.00 

5  6,200.00 

6 ֤ ᴋῈ  6,000.00 

7 ֟ Ὲ  7,000.00 

8 ҙ ᴋῈ  5,000.00 

9 ᴑҙ Ὲ  5,000.00 
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 ᵝ  ᴍ  

10 Ὲ  2,000.00 

11 ѿ ⱲῈ  1,000.00 

12 Ὲ  100.00 

13 ֟ Ὲ  50.00 

14 2006ҩ  2,797.00 

  81,147.00 

2003 2 27 ̆Ҭ ᴪ ԊⱵ ᴋῈ № ₮ΐȇ

Ȉ̂ Ҭ [2003]01 ̃̆ 2003 2 15 Ύ

’ ԅ Ȃ ̆ 2003 2 15 ̆ ⌠ 2,019ҩ₮

ֲ Ύ 811,470,000ᾝ̆ῃ ̆

131,297,500ᾝ ԍ 2002 12 31 ╠Ⱳ ̆ ῀ қ

Ҋ̂ῒҬ 58,263,400ᾝ Ҭ ֲ № ҙ ̆↓῀ľ

ĺῒז Ŀ̃Ȃ 

2003 3 22 ̆ қ ᴪ ԅ῏ԍ Ύ

̆ Ύ 308,258,700ᾝ ҹ 1,251,026,200ᾝȂ2003 4

18 ̆ ԅ ̆ Ύ ֲ 308,258,700ᾝ ֲ

1,251,026,200ᾝȂ 

Ὲ Ҭ̆ ῾ҙ ᴍ Ὲ ᶫ Ẋ Ⱶ

̆ ץ ῀ ̆Ҍΐ ῀ ᴆ̆ԍ 2004

3 9 ȇ῏ԍץ ῾ҙ ᴍ Ὲ қ

ȁ ᴋ ҙ Ԋ ‗ Ȉ̂ [2004]60 ̃

ԅ қ Ȃ ῾ҙ ᴍ Ὲ қ ῒ

֟ҙ ȁ ֟ Ὲ

Ὲ 3 қ Ȃ 

Ѓ Є ԑ  

2007 11 9 ҳ қ ᴪ ̆ ȇ῏ԍ

ҙ Ȉ̂ [2007]606 ̃ ‰̆

Ὲ ץ̆ 3ᾝ ᴇ ῤ 20ַ ̆
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Ύ 1,251,026,200ᾝ ⱴ⌠ 3,251,026,200ᾝȂῒҬ̆ү ᵬҹ

῀ 650,000,000 ̆ῒז ῀ 1,350,000,000 Ȃ

’ Ҋ ̔ 

 қ  ᴍ ̂҆ ̃ 

1 ү  65,000.00 

2 Ὲ  16,000.00 

3 ֤  16,000.00 

4 ҉ қ Ὲ  12,000.00 

5 ᴍ Ὲ  8,000.00 

6 ᴋῈ  8,000.00 

7 Ὲ  7,000.00 

8 Ҭ Ὲ  7,000.00 

9 ҈ Ⱶ ᴋῈ  6,600.00 

10 ῃῐ ֟ Ὲ  6,000.00 

11 ᴑҙ̂ ̃ ᴋῈ  5,000.00 

12 ᴍ Ὲ  4,500.00 

13 Ὲ  3,500.00 

14 қ ᴚ≠Ӳҙ ᴋῈ  3,250.00 

15 ֤қ ҙ ֟ Ὲ  3,250.00 

16 ̂ ֤̃ Ὲ  3,150.00 

17 Ὲ  3,000.00 

18 Ӌ ҙ̂ ̃ Ὲ  3,000.00 

19 Ὲ  3,000.00 

20 ֤Ҭ Ὲ  3,000.00 

21 ҙ Ὲ  2,000.00 

22 ҉ Ḡ Ὲ  2,000.00 

23 Ⱶ ᴋῈ  2,000.00 

24 Ḥ ֟ҙ ֟ Ὲ  2,000.00 

25 Ὲ  1,750.00 
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 қ  ᴍ ̂҆ ̃ 

26 ₮ Ὲ  1,000.00 

27 Ὲ  1,000.00 

28 ֟ ᴋῈ  1,000.00 

29 ҆ ҙ Ὲ  500.00 

30 ҆ ҙ Ὲ  500.00 

  200,000.00 

2008 11 7 ̆ Ҭ ᴪ ԊⱵ ₮ΐȇ Ȉ̂ Ҭ A108-

011 ̃̆ 2008 11 7 Ҭ ⌠ ῤ

῀ ̂ ֲ̃ 135,000.00̓ ᾝ̆ ⌠

῀ ̂ ֲ̃ 65,000.00̓ ᾝ̆ ῤȁ ῀

̂ ̃ҹֲ 325,102.62̓ ᾝ̆

Ύ 100.00%Ȃ 

2008 12 10 ̆Ҭ ᴪҊ ȇҬ ᴪ῏ԍ Ύ

Ȉ̂ [2008]512 ̃̆ Ύ 1,251,026,200ᾝ

ҹ 3,251,026,200ᾝȂ 

2008 12 15 ̆ Ⱳ ԅ Ύ ԅ

Ύ ȇᴑҙ ֲ ҙ Ȉ̆ Ύ 1,251,026,200ᾝ ҹ

3,251,026,200ᾝȂ 

Ҭ̆ ᴍ Ὲ 45,000,000 ᴍҬ

30,000,000 Ὲ ₮ Ȃ2011 ̆

ᴍ Ὲ ҉ 30,000,000 ᴍ ⇔ҙ Ὲ ̂ ⇔ҙ

Ὲ Ὲ ̃̆ ҉ ף Ȃ 

Ѓ֒Є  

Ҭ ֲ ȇ῏ԍ ᵬ ҙ Ȉ̂ [1996]462

̃̆ ҹľ ᵬ Ŀ̆ Ύ ҹ

32 Ȃ 

1998 4 22 ̆Ҭ ֲ № ȇ῏ԍץ ᵬ

ҹ ҙ Ȉ̂ ֲ [1998]89 ̃̆ ‰ľ ᵬ



ᴍ Ὲ                                                   ԓ  ֲ ’ 

1-1-72 

Ŀ ҹľ ҙ ᴍ Ὲ ĿȂ 

2000 4 8 ̆ Ҭ ֲ № ȇ῏ԍ ҙ

Ȉ̂ [1999]394 ̃ ‰̆ 32 ῀

16 Ȃ 

2008 8 6 ̆Ҭ ᴪץȇҬ ᴪ῏ԍ ҙ

Ȉ̂ [2008]312 ̃̆ ‰ľ ҙ ᴍ Ὲ Ŀ ҹľ

ᴍ Ὲ ĿȂ 

Ѓ῏Є ֥ ‟ 

1ȁ2004 Ҍ ṽ  

2004 12 ̆ №≢ҍ Ḥ ᴋῈ ȁ ᶿ

ᴋῈ ȁ ᴋῈ ȁ Ҭ

ᴋῈ ȁ ᴋῈ ԅȇҌ ṽ

ӥȈ̆ ҉ ԓ Ὲ ԅ 10ַᾝ ṽ ̆ ᴇ

ֲ 10ַᾝȂ҉ ԓ Ὲ ט ᴇ ̆ ׆ Ȃ 

2005 ̆ ȁ ᴋῈ ȁ ֟

ᴋῈ №≢ҍ҉ ԓ Ὲ ԅ ̆ ҉ ԓ Ὲ

Ҍ ṽ ֟ ᴋῈ ̆ ᴇ ԍễ ԓ

Ὲ ṽⱵ̕ ֟ ᴋῈ ᶫ ̆

ԍ Ҍ ṽ ̕ ᴋῈ Ḇ

֟ ᴋῈ ӈⱵȂ 

2004 Ҍ 1991 2004 ̆ΐᵣ ’

Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ҍ ֟  ֟  
 

̂ ̃ ᵩ  

1 Ҍ Ḥ ֟ 1991 2004  775 73,377.58 

2 Ҍ Ḥ ֟ 1994 2003  364 25,648.00 

3 Ҍ Ḥ ֟ 1995 2003  14 974.73 

 1,153 100,000.31 

2004 ▫ Ҍ ֟ ̆ Ҍ ⁞ṿ‰ ̆

ȇ ҙ Ⱶ Ⱳ Ȉ̂ [1998]220 ̃ ̆
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Ҍ Ḥ ֟ ̆ ᵩ ¦1%῍ ⁞ṿ‰ 1,000.01҆

ᾝȂ 

҉ Ҍ ṽ Ȃ ҹ҉ Ҍ ṽ Ḥ

ᴋῈ ԓ Ὲ ץ ֟ ᴋῈ

̆Ҍ Ȃ 

2ȁ2008 Ҍ ֟  

̂1̃֜  

2008 ꜚ ԋ ⅞ ̆ҹⱴ Ҍ ֟ ̆ ҍ

̆ ₮ Ғ Ḥ ⅞̂ Ḥ ľ

ҙ Ҍ ֟ ֟Ḥ ⅞Ŀ̃ ԍ ӯ

10ַᾝҌ ֟̆ Ḥ ⅞ ꜛ Ҍ

֟̆ Ҍᴪ Ḥ ≠ Ḥ ⅞ Ҋ ῒזᴋᵥ ֟ Ȃ 

2008 Ҍ ֟ Ḥ ᴋῈ ̆ᵬҹҌ

֟ ֲ̆ ֲ ̆ Ȃ2011

Ҭ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ ҉ Ҍ ֟Ҭ ▼ᵩ

№̆ ԅҌ ֟ Ȃ 

̂2̃֜ ᴪ  

ŵ 2008 Ḥ ֟  

Aȁ֜  

̂Ã  

[2007]606 ᴆ ‰̆ ԍ 2007 ῍ 30

ῤ ץ 3ᾝ/ ᴇ 20ַ ̂ ṿҹ 1ᾝ/ Ȃ̃

ᴇ Ҭֲ 0.5 ᾝ/ № ԍҌ ֟ Ȃ

תּ 20ַ ̆ῃ ῀ 60ַᾝ̆ῒҬ 10ַᾝ ԍҌ ֟

̆ Ḥ ⅞Ȃ 

̂B̃Ḥ ⅞  

2008 6 ̆ 30 қ№≢ҍ Ḥ ȇ ҙ

Ҍ ֟ ֟Ḥ ⅞Ḥ Ȉ̂ №ҹѿ ԋ ̃̆ Ḥ

ᴋῈ Ḥ ⅞̆Ḥ ⅞ ҹ Ҭῃ
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῀ ԍҌ ֟ 10ַᾝ ̆ Ḥ ᴋῈ ץ

ṿ ṿ ӯ 10ַᾝҌ ֟Ȃ 

̂C̃Ҍ ֟  

2008 6 30 ̆ ҍ Ḥ ᴋῈ Ҍ ֟ ̆

4.62ַᾝҌ Ḥ ֟ ֜◓̆ ֟ ̆ ̔ Ḥ

Ḥ ⅞Ҋ Ḥ ֟ ̂ Ҍ ֟ ȁ

̃̆ ֟ Ҭ Ḥ ֟ ̕

ῤ̆ ѿ℗ 5%ᵬҹ Ḡ ̆20%ᵬҹ ֲ

̆▼ᵩ № ῏ ᵬҹ ꞉ ט Ȃ 

Ҍ ֟▫ ֟ ҹḤ ֟̆ῒҬ 14 ̆

ᵩ 0.25ַᾝ̕ 45 ̆ ᵩ 0.88ַᾝ̕

98 ̆ ᵩ 3.49ַᾝȂ ΐᵣḤ Ҋ Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ҍ ֟  ֟   
ᵩ  

⁞ṿ‰

 
‪ṿ 

1 
Ҍ Ḥ

֟ 
1994 2002  14 2,537.84  2,537.84  0.00  

2 
Ҍ Ḥ

֟ 
1994 2006  45 8,776.30  8,776.30  0.00  

3 
Ҍ Ḥ

֟ 
2002 2007  98 34,876.94  34,876.94  0.00  

 157 46,191.08  46,191.08  0.00 

2008 11 12 ̆ ҍ Ḥ ᴋῈ Ҍ ֟ ̆

5.38ַᾝҌ ֟ ֜◓̆ ֟ ̆ ҍ 2008

6 ֟ Ȃ 

Ҍ ֟▫ ֟ Ḥ ֟ ῒז ֟̆̓̀ 205 ̆

ᵩ 5.38ַᾝȂ ֟ΐᵣḤ Ҋ Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ҍ ֟  ֟   
ᵩ  

⁞ṿ

‰

 
‪ṿ 

1 
Ҍ Ḥ

֟ 
1999 2007  97 19,305.13 19,194.90 110.23 
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2 
Ҍ Ḥ

֟ 
1997 2007  34 8,556.62 7,200.70 1,355.92 

3 
Ҍ Ḥ

֟ 
2003 2006  7 867.08 376.89 490.19 

4 
Ҍ

Ḥ ֟ 
1993 1999  10 9,939.95 9,939.95 0 

5 
ҙ

Ҍ ֟ 
1998 2000  2 76.25 76.25 0 

6 
ҙ

Ҍ ֟ 
1993 1999  9 7,306.00 7,306.00 0 

7 
ῒז ֟

Ҍ ֟ 
1997 2005  11 4,612.71 4,612.71 0 

8 
ᾫטṽ├֟

Ҍ ֟ 
1992 2005  29 1,658.71 1,658.71 0 

9 

ῒז

Ҍ

֟ 

1993 1997  6 1,497.27 1,497.27 0 

 205 53,819.72 51,863.38 1,956.34 

Bȁᴪ  

Ḥ ῏ ̆ Ḥ Ḥ ֟̂ Ҍ ֟̃

̆ 5%ᵬҹ Ḡ ȁ20%ᵬҹ

ֲ ▼̆ᵩ № ῏ ᵬҹ ꞉ ט ̆

ԅ ⅞ῃ ̆ Ҍ ֟ Ҍ ᴪ ‰↕῏

ԍ ̕ ᴍ ῒ ᾟ ̆ ֲט 0.5ᾝ

/ № ԍҌ ֟ ᴍ ⱴ ᴆ̆

ꜛ Ҍ ֟̆ ҉Ҍ Ḥ ᴋᵥ ֲ̆ 0.5ᾝ

/ № ҹ῀ ̆ ῀ Ȃ 

҉̆ ҙ ̆ Ҍ ֟ ẠץҊᴪ

̔ ῀῍ 60ַᾝ̆ 20ַ ῒ̆Ҭ 20ַᾝ ῀ 4̆0ַᾝ̂

῀ ԍҌ ֟ 10ַᾝ̃ ῀ Ὲ ̕Ҍ Ҍ ֟

̆ ῏Ҍ ֟Ȃ 

Ŷ2011 Ҭ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ ֟  

Aȁ  

ᵬҹ╠ Ҍ ֟ ֟ ֲ̆ ֲ ̆

Ȃ 
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2011 ̆ Ҭ ֟ Ὲ ⱲԊ ȁҬ қ ֟ Ὲ

ⱲԊ ȁҬ ֟ ᴍ Ὲ №Ὲ Ҭ Ḥ ֟

ᴍ Ὲ №Ὲ ₮ԅ ₱̆ Ὲ ᴇ ҍ

Ḥ ᴋῈ ȇ ֟ ȈҬ▼ᵩ

938,868,196.68ᾝ ֟Ȃ Ҭ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ №Ὲ

֟ ̆ ᵀᴇ№ 163,904,480.08ᾝȂ2011 6

11 ̆ ҍҬ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ №Ὲ ȇṽ Ȉ̆

҉ Ḥ ֟Ҭ Ҍ ֟ Ҭ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ

№Ὲ Ȃ2011 6 29 ľ̆ ҙ Ҍ ֟ ֟Ḥ

⅞Ŀ Ȃ 

҉ Ҍ ֟ ԅ ғ̆ Ҍ̆ Ȃ 

Bȁᴪ  

╠ Ҍ ֟ 2008 Ḥ ᴋῈ ̆ᵖ ῏ᴪ ‰↕̆

῏Ҍ ֟Ȃ2008-2010 ̆ ╠ Ҍ ֟Ȃ 

ᵬҹҌ ֟ ֲ̆ ֲ ̆

57,747,259.08ᾝȂ ҍ Ḥ ᴋῈ ȇ ֟

ȈҬ▼ᵩ 938,868,196.68ᾝ ֟̆ Ὲ

ᴇ ̆ Ҭ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ №Ὲ ̆

163,904,480.08ᾝȂ҉ 221,651,739.16ᾝ̆

Ḥ ᴋῈ ᵬҹḠ ȁ ֲ ֲ ꞉ԍ 2011 ⅞

Ȃ ԍ╠ 10ַᾝҌ ֟ ԍ 2008-2010 ̆

̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

3ȁ2014 11 Ҍ ֟  

̂1̃Ҍ ֟ ’ 

2014 11 24 ̆ ԓ Ԋᴪ ᴪ ȇ῏ԍ ᵣ

27 Ҍ Ȉ̆ ᴇ ᵣ 27 Ҍ

̆ ᴇҌᵞԍ 1.27ַᾝ̆ ᴇ ᴪ̆ ᴇ ᴪ Ҍ

ᵞԍ 1.27ַᾝȁҌᵞԍ ‪ṿȁҌ ⁞ṿ‰ ↕̆ ΐᵣ

’ ӯḠ ᴇȂ 
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Ҍ ֟ ‰ 2014 8 31 ̆ 27 Ҍ

ᵩ ҹ 36,894.43̓ ᾝ̆ ҹ 13,130.36̓ ᾝ̆ ⁞ṿ‰ ҹ 26,527.02

҆ᾝ̆ΐᵣ Ҋ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 Ṣ ֲ 
 

ԓ №

’ 

≢̂Ὲ

/ҩ

ֲ̃ 

ᵩ

̂ ̃ 

⁞ṿ‰

 

‪

ṿ 

1 ≠ ֟ Ὲ  2010-3-2  Ὲ  70,000 65,142 4,858 

2 ҙ Ὲ  2004-4-3  Ὲ  49,400 43,437 5,963 

3 қ Ḥ Ὲ  2004-8-2  Ὲ  31,500 25,855 5,645 

4 Ὲ  2005-8-18  Ὲ  6,000 5,680 320 

5 ᴧ Ὲ  2013-3-28  Ὲ  35,000 3,500 31,500 

6 ᴍ Ὲ  2003-8-2  Ὲ  21,000 19,961 1,040 

7 ⱬ ҙ Ὲ  2003-7-3  Ὲ  15,000 13,901 1,100 

8 ҙ Ὲ  2004-5-31  Ὲ  8,590 8,590 - 

9 Ὲ  2012-9-24  Ὲ  23,999 16,295 7,704 

10 Ὲ  2012-10-12  Ὲ  18,000 11,839 6,161 

11 ᴋῈ  2014-2-26  Ὲ  15,000 4,500 10,500 

12 ҕ Ὲ  2013-1-15  Ὲ  12,441 4,976 7,465 

13 Ὲ  2013-2-6  Ὲ  9,000 4,361 4,639 

14 ҙ ᴍ Ὲ  2012-2-20  Ὲ  8,852 2,656 6,197 

15 ү ҙ Ὲ  2013-11-4  Ὲ  8,500 3,795 4,705 

16 Ὲ  2012-2-24  Ὲ  6,912 4,823 2,090 

17 Ὲ  2012-12-9  Ὲ  5,400 2,163 3,237 

18 ַ ᾣ Ὲ  2006-8-10  Ὲ  4,000 4,000 - 

19 Ὲ  2007-6-18  Ὲ  3,000 3,000 - 

20 Қ ꜚ Ῑ  1999-9-21  Ὲ  2,450 2,450 - 

21 ҙ ᴋῈ  2009-9-30  Ὲ  2,400 2,115 285 

22 Ὲ  2010-7-22  Ὲ  2,394 2,122 272 

23 Ὲ  2001-11-21  Ὲ  2,380 2,380 - 
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 Ṣ ֲ 
 

ԓ №

’ 

≢̂Ὲ

/ҩ

ֲ̃ 

ᵩ

̂ ̃ 

⁞ṿ‰

 

‪

ṿ 

24 ᶃᶃ Ὲ  1998-9-4  Ὲ  1,970 1,970 - 

25 Ὲ  1998-8-10  Ὲ  1,750 1,750 - 

26 ᴋֲῈ  2001-8-1  Ὲ  1,676 1,680 -4 

27  2011-1-17  Ὲ  2,330 2,330 - 

     368,944 265,270 103,674 

̂2̃ ᴇ ᶭ  

ᴇ 3ץ ᵀῈ ᵀ ҍ ‪ṿ ṿ1.27ַᾝ

ᵬҹ ̆ ⱲῈᴪȁ Ԋᴪ ᴪ Ԋᴪ Ȃ

̆ ԊᴪҒ ԅ ᴇ ᴪ̆ ᴇ ᴪ Ԋᴪ ᴇ

ӊ҉̆ ᴇḠ ᴇҹ 1.3ַᾝȂ ̆Ḥ №Ὲ ץ 1.85ַᾝ

֟ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

̆ Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ȁ ̂Ҭ ̃ᴑҙ

Ὲ ֤№Ὲ ҉ Ҍ Ḥ ֟ ԅ ᵀ̆ №≢₮ΐԅṽ ᴇṿ ᵀ№

̆ ᵀṿ№≢ҹ 14,472.34̓ ᾝ 11,186.02̓ ᾝȂ Ӝ

֟֜ ᵀ Ὲ ֟ ῏ ֟ ԅῤ ᵀ̆ ₮ΐ

ԅȇ ֟ ῤ ᵀ ӥȈ̆ ᵀṿҹ 14,861.22̓ ᾝȂ 

2014 9 15 ̆ №≢ Ҭ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ №Ὲ

Ҋץ̂ ľḤ №Ὲ Ŀ̃ȁҬ қ ֟ ᴍ Ὲ ⱲԊ

Ҋץ̂ ľқ ֟ ⱲԊ Ŀ̃ȁҬ ֟ ᴍ Ὲ ⱲԊ

Ҋץ̂ ľ ֟ ⱲԊ Ŀ̃ȁҬ ֟ ᴍ Ὲ №

Ὲ Ҋץ̂ ľ №Ὲ Ŀ̃ ₮ȇ ₱Ȉ̆ ҍ ӯ ֟

Ὲ ҉ Ҍ ֟ ̆ ҹӯ ֜ ᵣ ̆

ӯ ץ ѿ ט ̆ ҹ Ḡ ᴇ ҉

ᴇ̆ᴇ Ȃ҉ ֟ Ὲ ӥץ ҍ ӯȂ 

2014 11 27 ̆ ᴇᴪ̆ №Ὲ ȁḤ №Ὲ

қ ֟ ⱲԊ ҍԅ ӯȂ ᴇ Ḥ̆ №Ὲ ҉

Ҍ Ḥ ֟̆ ԍ ӯ ҍ ԅȇ ᴇ ֜ ӥȈ̆ ֜ᴇҹ
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18,500҆ᾝȂ 

2014 12 4 ̆ ҍḤ №Ὲ ȇ ᴍ Ὲ ҍ

Ҭ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ №Ὲ ṽ ȈȂ ̆

҉ ṽ ᵣᵬᴇ 18,500.00̓ ᾝ Ḥ №Ὲ Ȃ 

2014 12 9 ̆ ⌠Ḥ №Ὲ ט ҉ Ҍ Ḥ ֟

ᴇ ̆ 1.85ַᾝȂ 

̂3̃ᴪ ҙ  

2014 ᵣ 27 Ҍ Ḥ №Ὲ ,

18,500.00҆ᾝȂ 2014 8 31 ̂ ‰ ̃̆

36,894.43̓ ᾝ̆ ⁞ṿ‰ 26,527.02̓ ᾝȂ ᴇ ⁞ṿ

8,132.58̓ ᾝ̆ 8,132.58̓ ᾝȂ 

̂4̃ ⁞ṿ‰ ’ 

Ҥ └ ᾟ̆№ Ṣ ֲ ’ȁ ԋ ̂

Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ̃ ̆ ȁ

№ ̆ Ҍ ⁞ṿ‰ Ȃ

֟Ҭ̆ ᶛҹ 36%̆ ᶛҹ 86%̆

ῃ 100% ̆ ᶛҹ 72%̆ᾟ№ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂5̃ ֟ ’ 

Ҥ ȇ ᴑҙҌ ֟ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ6 ̃

̆ ᾟ№ ֟№ ҉̆ ȁ

ԅ ̆ ֟ ᴇ̆ ȁ ╠ Ҋ̆

Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕ Ȃ 

ΐᵣ ̆ ֟ Ὲ ӯ ֟ ᴪᾟ№ ֟ ’Ȃ

ԍ ̆ Ҍ ̆

ץ ̆ ֟ Ὲ ⱬ Ȃҹԅ

֟ ֟ Ὲ ⱬ Ḃ̆ԍ ֟ ≠ ֜̆ ѿ № ֟

ȁ ῀ ֟ ҍ̆ ѿ

Ȃ 
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4ȁ2015 6 16 Ҍ ֟  

̂1̃Ҍ ֟ ’ 

2015 6 8 ̆ ԓ Ԋᴪ ԋ ѿ ᴪ ȇ῏ԍ ᵣ

67 Ҍ Ȉ̆ ᴇ ᵣ 67 Ҍ

̆ ᴇҌᵞԍ 1.56ַᾝ̆ ᴇ ᴪ̆ ᴇ ᴪ ΐ

ᵣ ’ ӯḠ ᴇ̂Ҍᵞԍ 1.56ַᾝ Ȃ̃ 

Ҍ ֟ ‰ 2015 4 21 ̆҉ 67 Ҍ ᵩ

ҹ 52,051.42̓ ᾝ̆ 7,308.20̓ ᾝ̆ ⁞ṿ‰ ҹ 32,043.36̓ ᾝ̆

ΐᵣ Ҋ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
Ṣ ֲ  

ԓ №

’ 
≢̂ Ὲ

/ҩֲ̃ 
ᵩ ̂ ̃ 

⁞ṿ‰

 

‪

ṿ 

1 ҈ └ ᴋῈ  2014-4-22  Ὲ  2,966 593 2,372 

2 ῐ └ Ὲ  2013-12-18  Ὲ  15,997 7,199 8,798 

3 ѿ Ὲ  2013-1-18  Ὲ  6,500 3,250 3,250 

4 ᴍ Ὲ  

2015-1-9 
 

Ὲ  10,000 

5,955 44,045 

2014-10-29 Ὲ  40,000 

5 Ὲ  2013-8-1  Ὲ  18,000 3,546 14,454 

6 ⱬ ᴋῈ  2004-10-10  Ὲ  500 500 - 

7 ҕ Ὲ  2004-10-18  Ὲ  2,897 2,728 169 

8 ᴋῈ  2004-10-18  Ὲ  1,500 840 660 

9 ҙ Ὲ  2007-6-20  Ὲ  3,000 2,506 494 

10 ֠ Ὲ  2007-6-26  Ὲ  1,100 944 156 

11 ⱬ ᴆ Ὲ  
2014-3-28 

2014-3-31 
 Ὲ  39,191 17,475 21,716 

12 ≠ Ὲ  

2014-4-2 

 

Ὲ  7,650 

6,323 8,732 

2014-4-2 Ὲ  7,406 

13 Ὲ  2013-8-2  Ὲ  17,961 3,592 14,369 

14 Ὲ  

2013-9-3 
 

Ὲ  5,500 

4,680 13,320 

2013-9-25 Ὲ  12,500 
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Ṣ ֲ  

ԓ №

’ 
≢̂ Ὲ

/ҩֲ̃ 
ᵩ ̂ ̃ 

⁞ṿ‰

 

‪

ṿ 

15 Ὲ  

2013-8-19 

 

Ὲ  3,000 

5,230 6,393 

2013-8-27 Ὲ  3,000 

2013-9-2 Ὲ  4,804 

2013-9-10 Ὲ  819 

16 ֒ Ὲ  2013-11-22  Ὲ  7,405 1,740 5,665 

17 ҙ Ὲ  

2005-1-11 

 

Ὲ  1,000 

1,100 - 

2005-12-30 Ὲ  100 

18 ᾣ ҙ ᴍ Ὲ  

2005-9-5 

 

Ὲ  1,600 

2,600 - 

2005-9-27 Ὲ  1,000 

19 ֟ ᴋῈ  2001-11-5  Ὲ  2,000 2,000 - 

20 ҆ Ὲ  2006-10-24  Ὲ  3,000 3,000 - 

21 ≠ẫ ẫ Ҭ  2004-9-22  Ὲ  1,000 664 336 

22 ֟ Ὲ  2006-8-14  Ὲ  1,000 707 293 

23 Ὲ  2007-8-6  Ὲ  1,200 1,200 - 

24 Ὲ  2012-4-5  Ὲ  570 285 285 

25 ӈ Ὲ  2012-11-16  Ὲ  253 253 - 

26 ԓ Ḡ Ὲ  

2011-1-21 

 

Ὲ  900 

1,770 - 

2011-9-8 Ὲ  870 

27 Ὲ  2012-10-9  Ὲ  366 366 - 

28 ⇔ ῾ Ὲ  2009-9-8  Ὲ  750 750 - 

29 Ὲ  

2006-7-27 

 

Ὲ  150 

260 - 

2006-6-2 Ὲ  110 

30 Ⱶ Ὲ  2007-8-10  Ὲ  446 446 - 

31 Ὲ  2012-12-7  Ὲ  1,417 953 464 

32 ᴋῈ  

2012-6-21 

 

Ὲ  900 

1,590 178 

2011-9-28 Ὲ  869 

33 Ҭ Ὲ  

2011-12-16 
 

Ὲ  623 

1,614 692 

2011-12-16 Ὲ  695 
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Ṣ ֲ  

ԓ №

’ 
≢̂ Ὲ

/ҩֲ̃ 
ᵩ ̂ ̃ 

⁞ṿ‰

 

‪

ṿ 

2011-12-16 Ὲ  695 

2011-12-16 Ὲ  292 

34 Ὲ  2006-7-28  Ὲ  1,218 1,218 - 

35 ῏ ᴋῈ  2013-5-31  Ὲ  1,601 961 641 

36 Ҹ Ὲ  2012-7-4  Ὲ  1,163 1,163 - 

37 ‚ Ὲ  2007-3-27  Ὲ  1,289 1,136 153 

38 ≠ ҙ Ὲ  2013-3-29  Ὲ  1,161 581 581 

39 Ὲ  2012-3-30  Ὲ  1,472 1,378 95 

40 ᾝ Ὲ  2013-7-23  Ὲ  3,000 2,100 900 

41 ҙ Ὲ  

2013-8-2 

 

Ὲ  2,400 

1,755 2,145 

2014-1-20 Ὲ  1,500 

42 ү Ὲ  2013-2-4  Ὲ  1,090 709 382 

43 ᶃ ҙ ᴋῈ  2014-1-16  Ὲ  802 361 441 

44 Ὲ  2014-4-2  Ὲ  38,575 11,572 27,002 

45 ҆ └ Ὲ  

2008-2-29 
 

Ὲ  200 

300 - 

2008-2-29 Ὲ  100 

46 Ὲ  1999-7-30  Ὲ  122 122 - 

47 Ὲ  2007-2-26  Ὲ  1,940 1,940 - 

48 ΐ  2007-2-9  Ὲ  120 120 - 

49 ᴧ ҙ Ὲ  

2005-3-18 

 

Ὲ  141 

211 34 

2004-9-30 Ὲ  104 

50 қ  1996-3-7  Ὲ  7 7 - 

51 Ὲ  2013-12-6  Ὲ  9,000 9,000 - 

52 қ Ὲ  2013-12-24  Ὲ  9,000 9,000 - 

53 Ὲ  2014-5-8  Ὲ  7,000 7,000 - 

54 ῐ Ὲ  
2013-7-29 

2013-8-16 
 Ὲ  14,932 14,932 - 

55 Ὲ  2013-7-31  Ὲ  14,937 14,937 - 



ᴍ Ὲ                                                   ԓ  ֲ ’ 

1-1-83 

 
Ṣ ֲ  

ԓ №

’ 
≢̂ Ὲ

/ҩֲ̃ 
ᵩ ̂ ̃ 

⁞ṿ‰

 

‪

ṿ 

56 Ὲ  2013-07-4  Ὲ  18,000 18,000 - 

57 ᴝү Ὲ  2013-7-31  Ὲ  10,000 10,000 - 

58 Ὲ  2013-9-27  Ὲ  10,000 10,000 - 

59 Ὲ  2013-12-2  Ὲ  10,000 10,000 - 

60 ү Ὲ  

2013-8-7 

 

Ὲ  2,000 

10,000 - 

2013-9-23 Ὲ  8,000 

61 Ὲ  2013-8-1  Ὲ  8,500 8,500 - 

62 Ὲ  2014-1-2  Ὲ  18,000 18,000 - 

63 ῐ Ὲ  2013-8-2  Ὲ  20,000 20,000 - 

64 Ὲ  

2013-8-12 

 

Ὲ  10,000 

20,000 - 

2013-8-13 Ὲ  10,000 

65 ҆ Ὲ  2013-12-24  Ὲ  19,640 19,640 - 

66 Ὲ  2014-4-8  Ὲ  15,000 4,567 10,433 

67 Ὲ  2014-4-11  Ὲ  15,000 4,567 10,433 

     520,514 320,434 200,081 

̂2̃ ᴇ ᶭ  

ᴇ ץ 3 ᵀῈ ᵀ ṿ 1.56ַᾝᵬҹ ̆

ⱲῈᴪȁ Ԋᴪ ᴪ Ԋᴪ Ȃ ̆ ԊᴪҒ

ԅ ᴇ ᴪ̆ ᴇ ᴪ Ԋᴪ ᴇ ӊ҉̆ ᴇ

Ḡ ᴇҹ 1.56ַᾝȂ ̆Ḥ №Ὲ ץ 1.56ַᾝ ֟ Ȃΐᵣ

Ҋ̔ 

̆ Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ȁ ̂Ҭ ̃ᴑҙ

Ὲ ֤№Ὲ ҉ Ҍ Ḥ ֟ ԅ ᵀ̆ №≢₮ΐԅṽ ᴇṿ ᵀ№

̆ ᵀṿ№≢ҹ 15,706.00̓ ᾝ 14,310.55̓ ᾝȂ Ӝ

֟֜ ᵀ Ὲ ֟ ῏ ֟ ԅῤ ᵀ̆ ₮ΐ

ԅȇ ֟ ῤ ᵀ ӥȈ̆ ᵀṿҹ 15,598.13̓ ᾝȂ 

2015 4 28 ̆ №≢ ֟ ⱲԊ ȁқ ֟ ⱲԊ ȁ

֟ Ὲ ȁḤ №Ὲ ȁ №Ὲ ₮ȇ ₱Ȉ
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ȇ ᴇ ₱Ȉ̆ ҍ ӯ ֟ Ὲ ҉ Ҍ ֟

̆ ҹӯ ֜ ᵣ ̆ӯ ץ ѿ ט ̆

ҹ Ḡ ᴇ ҉ ᴇ̆ᴇ Ȃ 

2015 6 15 ̆ ᴇᴪ̆Ḥ №Ὲ ȁ №Ὲ

ҍԅ ӯȂ ᴇ̆Ḥ №Ὲ ҉ Ҍ Ḥ ֟Ȃ2015

6 16 ̆ ҍḤ №Ὲ ԅȇ ᴇ ֜ ӥȈ̆ ֜ᴇҹ 15,600

҆ᾝȂ 

2015 6 17 ̆ ҍḤ №Ὲ ȇ ᴍ Ὲ ҍ

Ҭ Ḥ ֟ ᴍ Ὲ №Ὲ ṽ ȈȂ ̆

҉ ṽ ᵣᵬᴇ 15,600.00̓ ᾝ Ḥ №Ὲ Ȃ 

2015 6 24 ̆ ⌠Ḥ №Ὲ ט ҉ Ҍ Ḥ ֟

ᴇ ̆ 1.56ַᾝȂ 

̂3̃ᴪ ҙ  

ֲ 2015 ᵣ 67 Ҍ Ḥ №Ὲ ̆

15,600.00̓ ᾝȂ 2015 4 21 ̂ ‰ ̃̆ 52,051.42̓

ᾝ̆ ⁞ṿ‰ 32,043.36҆ᾝȂ ᴇ ⁞ṿ 4,408.05

҆ᾝ̆ -4,408.05̓ ᾝȂ 

̂4̃ ⁞ṿ‰ ’ 

Ҥ └ ᾟ̆№ Ṣ ֲ ’ȁ ԋ ̂

Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ̃ ̆ ȁ

№ ̆ Ҍ ⁞ṿ‰ Ȃ

֟Ҭ̆ ᶛҹ 29%̆ ᶛҹ 96%̆

ῃ 100% ̆ ᶛҹ 62%̆ ᾟ№ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂5̃ ֟ ’ 

Ҥ ȇ ᴑҙҌ ֟ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ6 ̃

̆ ᾟ№ ֟№ ҉̆ ȁ

ԅ ̆ ֟ ᴇ̆ ȁ ╠ Ҋ̆

Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕ Ȃ 

ΐᵣ ̆ ֟ Ὲ ӯ ֟ ᴪᾟ№ ֟ ’Ȃ
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ԍ ̆ Ҍ ̆

ץ ̆ ֟ Ὲ ⱬ Ȃҹԅ

֟ ֟ Ὲ ⱬ Ḃ̆ԍ ֟ ≠ ֜̆ ѿ № ֟

ȁ ῀ ֟ ҍ̆ ѿ

Ȃ 

5ȁ2015 12 16 Ҍ ֟  

̂1̃Ҍ ֟ ’ 

2015 12 1 ̆ ԓ Ԋᴪ ԋ ῇ ᴪ ȇ῏ԍ

51 Ҍ Ȉ̆ ᴇ ᵣ 51 Ҍ

̆ ᴇҌᵞԍ 4ַᾝ̆ ᴇ ᴪ̆ ᴇ ᴪ ΐᵣ ’

ӯḠ ᴇ̂Ҍᵞԍ 4ַᾝ Ȃ̃ 

Ҍ ֟ ‰ 2015 10 31 ̆҉ 51 Ҍ ᵩ

ҹ 99,560.78̓ ᾝ̆ 11,957.61̓ ᾝ̆ ⁞ṿ‰ ҹ 32,061.19̓

ᾝ̆ΐᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
Ṣ ֲ 

 

ԓ №

’ 

≢

̂Ὲ

/ҩ

ֲ̃ 

ᵩ ̂  ̃

⁞ṿ‰

 ‪ṿ 

1 ҙ Ὲ  2013-11-4  Ὲ  20,000 4,344 15,656 

2 Ὲ  2014-6-11  Ὲ  20,000 4,036 15,964 

3 Ὲ  2014-6-11  Ὲ  20,000 4,036 15,964 

4 ⱴ Ὲ  2014-6-19  Ὲ  20,000 4,036 15,964 

5 Ὲ  2014-6-23  Ὲ  18,000 3,560 14,440 

6 
ᶃү ֟ Ὲ

 
2014-6-20  Ὲ  18,000 3,632 14,368 

7 Ὲ  2013-8-14  Ὲ  19,978 3,996 15,982 

8 Ὲ  2014-6-27  Ὲ  14,000 3,377 10,623 

9 Ὲ  2014-6-26  Ὲ  12,000 3,011 8,989 

10 ҕ Ὲ  2014-6-26  Ὲ  14,000 - 14,000 

11 Ὲ  2014-6-6  Ὲ  18,000 18,000 - 
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Ṣ ֲ 

 

ԓ №

’ 

≢

̂Ὲ

/ҩ

ֲ̃ 

ᵩ ̂  ̃

⁞ṿ‰

 ‪ṿ 

12 Ὲ  2013-11-22  Ὲ  18,000 18,000 - 

13 
ᶭ Ὲ

 
2013-7-11  Ὲ  18,000 18,000 - 

14 Ὲ  2013-8-9  Ὲ  17,000 17,000 - 

15 Ὲ  2013-7-8  Ὲ  19,000 19,000 - 

16 Ὲ  2014-5-7  Ὲ  18,000 18,000 - 

17 ҙ Ὲ  
2013-7-10 

2013-7-17 
 Ὲ  14,900 14,900 - 

18 Ὲ  2014-3-17  Ὲ  13,400 10,050 3,350 

19 ҙ Ὲ ̂  ̃ 2013-5-24  Ὲ  15,636 4,065 11,571 

20 ⇔ Ὲ  2013-8-12  Ὲ  13,500 3,375 10,125 

21 Ҭ Ὲ  2012-8-10  Ὲ  15,000 8,250 6,750 

22 ≠ Ὲ  2013-5-14  Ὲ  14,800 5,643 9,157 

23 Ὲ  

2014-1-21 

2013-10-11 

2013-10-11 

2013-10-11 

2013-10-11 

2013-10-11 

 Ὲ  12,865 3,859 9,005 

24 
Ὲ

̂ ҙ ̃ 
2014-5-23  Ὲ  10,000 4,000 6,000 

25 ᴍ Ὲ  2013-10-25  Ὲ  19,000 3,040 15,960 

26 
Ὲ

 
2014-1-3  Ὲ  10,000 2,500 7,500 

27 ᴋῈ  2014-5-23  Ὲ  15,000 4,500 10,500 

28 ӊ Ὲ  2014-11-24  Ὲ  9,900 2,943 6,957 

29 Ὲ  2014-1-23  Ὲ  7,000 2,258 4,742 

30 Ὲ  2014-1-14  Ὲ  16,600 9,900 6,700 

31 қ Ὲ  2014-5-16  Ὲ  14,000 3,426 10,574 

32 Ὲ  2014-3-7  Ὲ  12,500 7,238 5,263 

33 ᴨӊ Ὲ  2014-2-26  Ὲ  14,805 8,143 6,662 
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Ṣ ֲ 

 

ԓ №

’ 

≢

̂Ὲ

/ҩ

ֲ̃ 

ᵩ ̂  ̃

⁞ṿ‰

 ‪ṿ 

2014-03-04 

34 ≠ֲ Ὲ  
2013-10-16 

2014-04-18 
 Ὲ  47,000 14,100 32,900 

35 ῌ ᴋῈ  

2013-09-04 

2014-01-17 

2014-01-21 

 Ὲ  57,931 11,621 46,310 

36 
҈ ҙ

Ὲ  
2013-10-31  Ὲ  22,000 4,620 17,380 

37 ҙ Ὲ  
2013-12-06 

2014-06-11 
 Ὲ  19,843 4,103 15,739 

38 Ὲ  2013-11-18  Ὲ  19,468 4,351 15,117 

39 
ӏ ӏ Ὲ

 
2013-11-20  Ὲ  17,000 2,550 14,450 

40 ᶃ Ὲ  2014-8-14  Ὲ  14,869 2,082 12,787 

41 ᴋῈ  

2013-01-23 

2013-08-07 

2013-08-08 

2013-08-13 

2013-09-17 

2014-01-21 

2014-01-23 

 Ὲ  38,853 21,369 17,484 

42 Ὲ  2013-10-28  Ὲ  19,999 10,999 8,999 

43 Ὲ  2014-4-23  Ὲ  30,000 4,698 25,302 

44 ⇔└ Ὲ  2013-12-20  Ὲ  76,763 - 76,763 

45 Ὲ  
2014-8-5 

2014-8-22 
 Ὲ  30,000 - 30,000 

46 └ Ὲ  2014-7-30  Ὲ  20,000 - 20,000 

47 Ῠ Ὲ  2014-8-15  Ὲ  12,000 - 12,000 

48 Ὲ  2014-4-15  Ὲ  17,000 - 17,000 

49 ῾ҙ Ὲ  2014-5-27  Ὲ  10,000 - 10,000 

50 ҙ Ὲ  2014-6-24  Ὲ  15,000 - 15,000 

51 
Ὲ  

2014-4-29  Ὲ  15,000 - 15,000 
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Ṣ ֲ 

 

ԓ №
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≢

̂Ὲ

/ҩ

ֲ̃ 

ᵩ ̂  ̃

⁞ṿ‰

 ‪ṿ 

     995,608 320,612 674,996 

̂2̃ ᴇ ᶭ  

ᴇ ץ 3 ᵀῈ ᵀ ṿ 4ַᾝᵬҹ ̆

ⱲῈᴪȁ Ԋᴪ ᴪ Ԋᴪ Ȃ ̆ ԊᴪҒ

ԅ ᴇ ᴪ̆ ᴇ ᴪ Ԋᴪ ᴇ ӊ҉̆ ᴇḠ

ᴇҹ 4ַᾝȂ ̆ ֟ Ὲ ץ 4ַᾝ ֟ Ȃΐ

ᵣ Ҋ̔ 

̆ Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ȁ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ ȁ

Ҭ ֟ ᵀԊⱵ ᴋῈ №≢ ҉ Ҍ Ḥ ֟ ԅ ᵀ̆

№≢₮ΐԅṽ ᴇṿ ᵀ№ Ȃ҈ ᵀῈ ᵀṿ№≢ҹ 39,542

҆ᾝȁ39,233.52̓ ᾝ 40,582.52̓ ᾝȂ 

2015 11 25 ̆ №≢ №Ὲ ȁ ֟ ⱲԊ ȁқ

֟ ⱲԊ ȁ ֟ Ὲ ȁḤ №Ὲ ₮ȇ ₱Ȉ̆

ҍ ӯ ֟ Ὲ ҉ Ҍ ֟ ̆ ҹӯ

֜ ӯ̆ ץ ѿ ט ̆ ҹ Ḡ ᴇ

҉ ᴇ̆ᴇ ̆Ḡ ᴇҹ 4ַᾝȂ ̆ ֟

Ὲ ȁḤ №Ὲ ӥץ ҍ ӯȂ 

2015 12 16 ̆ ᴇᴪ̆ ֟ Ὲ ȁḤ

№Ὲ ҍԅ ӯȂ ᴇ̆ ֟ Ὲ ҉

Ҍ Ḥ ֟̆ ԍ ӯ ҍ ԅ 2ᴍȇ ᴇ ֜ ӥȈȂ 

2015 12 18 ̆ ҍ ֟ Ὲ 2ᴍȇṽ

ȈȂ ̆ ץ 4ַᾝ ᴇ ҉ Ҍ Ḥ ֟ ҍῒ ῏

Ḡ ῒז ѿ ֟ Ὲ Ȃ 

2015 12 28 ̆ ⌠ ֟ Ὲ ט ҉ Ҍ Ḥ

֟ ᴇ ̆ 4ַᾝȂ 
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̂3̃ ῏ᴪ ҙ  

2015 ᵣ 51 Ҍ ֟ Ὲ ,

40,000.00̓ ᾝȂ 2015 10 31 ̂ ‰ ̃̆ 99,560.78

҆ᾝ̆ ⁞ṿ‰ 32,061.19҆ᾝȂ ᴇ ⁞ṿ

27,499.60̓ ᾝ̆ -27,499.60̓ ᾝȂ 

̂4̃ ⁞ṿ‰ ’ 

Ҥ └ ᾟ̆№ Ṣ ֲ ’ȁ ԋ ̂

Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ̃ ̆ ȁ

№ ̆ Ҍ ⁞ṿ‰ Ȃ

֟Ҭ̆ ᶛҹ 16%̆ ᶛҹ 78%̆

̆ ᶛҹ 32%Ȃ 

ԍ ץ ҹҺ̆ ⌠ Ҍ ̆

ғ ᴇṿ ҹᾟ ̆ ᶛ ᶛ ̆

ֲ ᴇ ӏ Ȃᵖ 2015 ῤ ҙ Ҭ

Ҍ ֟̆ᶏ ֟ ᴇ ₮ Ҋ ̆ ֟ ֜ᴇ ᵞ̆

⁞ṿ 27,499.60̓ ᾝȂ 

̂5̃ ֟ ’ 

Ҥ ȇ ᴑҙҌ ֟ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ6 ̃

̆ ᾟ№ ֟№ ҉̆ ȁ

ԅ ̆ ֟ ᴇ̆ ȁ ╠ Ҋ̆

Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕ Ȃ 

ΐᵣ ̆ ԍ ҙ Ҍ ֟ ₮ ֟

Ὲ ̆2015 ̆ ῤ ҙ Ҍ ̆

֟ ԅᶫ ԍ Ȃҹԅ ֟ ΐ ⱬ Ḃ̆ԍ

֟ ≠ ֜̆ ԅ ֟ Һ̆

̆ Ȃ 
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Ҏɻ ҡ ‟ 

Ѓ҅Є ╦ ҡ ‟ 

2017 11 14 ̆ қ ҹ 6,223 Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ȁ  

қ ≢ қ  
 

ᶛ 
 ᴍ ᶛ 

ֲ қ
̂1̃ 325 5.22% 3,169,849,600 97.50% 

ֲ қ 5,898 94.78% 81,176,600 2.50% 

 6,223 100.00% 3,251,026,200 100.00% 

̔ 

̂1̃ ֲᴑҙ̆Ҋ Ȃ 

ЃԑЄ ╦ ῎ ‟ 

Ὲ ╠̆ ҹ 3,251,026,200 ̆ 361,225,134

̆↕ Ҍ 3,612,251,334 ̆ ╠

Ҋ̔ 

ᵝ̔  

ᴍ 
╠  

 ᶛ  ᶛ 

 652,418,000 20.07% 652,418,000 18.06% 

ү  650,000,000 19.99% 650,000,000 17.99% 

Ὲ

 
240,000,000 7.38% 240,000,000 6.64% 

ῒז қ 1,708,608,200 52.56% 1,708,608,200 47.30% 

Ὲ

ᴍ 
- - 361,225,134  10.00% 

 3,251,026,200 100.00% 3,612,251,334 100.00% 

ЃҎЄӀ ҡ ‟ 

1ȁ ╠ қ 

2017 11 14 ̆ ᴍ╠ қ ῒ ’ Ҋ

̔ 
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ᵝ̔҆  

 қ   ᶛ 

1 ̂SS̃  65,241.80 20.07% 

2 ү  65,000.00 19.99% 

3 Ὲ  24,000.00 7.38% 

4 ֤ ̂SS̃  16,000.00 4.92% 

5 ᴋῈ ̂SS̃  12,419.40 3.82% 

6 Ὲ  12,417.13 3.82% 

7 ҉ қ Ὲ  12,000.00 3.69% 

8 ֟ Ὲ ̂SS̃  11,796.54 3.63% 

9 ֟ҙ ̂ ᴩ  ̃ 11,005.39 3.39% 

10 ₮ ᴰ ᴍ Ὲ ̂SS̃  8,000.00 2.46% 

  237,880.26 73.17% 

̔SS қ̂State-owned Shareholder̃ ΏȂ 

2ȁ ҉ץ5% ᴍ қ ’ 

қ └ֲȂ ӥ ӊ ץ5%

҉ ᴍ қ ’ Ҋ̔ 

̂1̃  

Ὲ ̆ ԍ 2008 9 3 ̆ 

2015 10 16 ҹ Ὲ Ȃᵟ ҹ

1480 ̆ Ύ ҹ 50ַᾝȂ ҹ ῃ

Ὲ ̆ қҹ Ȃ ̔ ̆

̆ ̆ ֟ ̆ ᴪ ̆ ⇔ Ȃ

̂Ҍ Ԋ׆ ȁ Ὲᴧ ꜚ̃̂ ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ Ȃ̃ 

2016 12 31 ̆ ֟ҹ 264.40ַ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 95.30

ַᾝ̆2016 ‪≠ 4.37ַᾝ̆҉ץ Ȃ 

2017 6 30 ̆ ֟ҹ 274.77ַᾝ ‪̆ ֟ҹ 98.88

ַᾝ̆2017 1-6 ‪≠ 3.92ַᾝ̆҉ץ Ȃ 
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ӥ ӊ ̆ 652,418,000 ᴍ̆

20.07%Ȃ 

̂2̃ү  

ŵү ’ 

֒ ₮ΐ ȇ῏ԍү ’

ӥȈ̆ү ѿ ֒ ԍ 1934 10 26

ᴋ ҙ ̆ Ḡ ֒ ҙ

Ȃῒ ҙ Ύ ҹ 97141ĺX̆ῒ Ύ ҹ Level 8̆ Wisma Hong Leonğ

18 Jalan Perak̆ 50450 Kuala Lumpur̆ MalaysiaȂ 

2016 12 31 ̆ү ֟ҹ 1,877.80ַ ľ̂ Ŀ

ҹ ֒ ᵝ̆ 2016 12 30 1 =1.5140ᾝ ֲ

2,842.98ַ ᾝ̃̆ ‪ ֟ҹ 203.96ַ ̂ 2016 12 30

ֲ 308.80ַᾝ̃̆ 2016 7 2016 12 ‪≠ 8.47ַ

̂ 2016 12 30 ֲ 12.82ַᾝ̃̆ ҉ץ Ȃ 

2017 6 30 ̂ү 2016 ̃̆ ү ֟ҹ

1,955.53ַ ̂ 2017 6 30 1 =1.5779ᾝ ֲ

3,085.63ַ ᾝ̃̆ ‪ ֟ҹ 226.85ַ ̂ 2017 6 30 ֲ

357.95ַᾝ̃̆ 2016 7 2017 6 ‪≠ 21.45ַ ̂

2017 6 30 ֲ 33.85ַᾝ̃̆ ҉ץ Ȃ 

ӥ ӊ ̆ү 650,000,000 ᴍ̆

19.99%Ȃ 

Ŷү ῏  

ү 2014 ȁ2015 2016 H̆ong Leong Financial Group 

Berhad̂ ү Ὲ ̆ ľHLFGĿ̃ 2014 ȁ2015 2016

̆ ֒ ₮ΐ ӥ̆ү ȁҺ

қ └ֲ ’ Ҋ̔ 

ү ҹ ֒҉ Ὲ Ȃ 2017 6 30 ү̆

Ҋ̔ 

 қ ᶛ 
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1 
Hong Leong Financial Group Berhad̂ү Ὲ

Ҋץ̆ ľHLFGĿ̃ 
64.3% 

2 Employees Provident Fund̂ ‰ ̃ 12.3% 

3 ῒז қ 23.4% 

 100% 

2017 6 30 ̆ү 5% Һ҉ץ қҹ HLFG

Employees Provident FundȂ 

HLFGҹү қ̆ ֒҉ Ὲ ̆ Hong Leong Company 

(Malaysia) Berhad̂ ү ̆ ľHLCMĿ̃ Ὲ ̕

Employees Provident Fundѿ ֒ ᴪḠ ̆

ᴪ Ữ ҹᴪ ᶫ ᴡ ≠Ȃ 

2017 6 30 ̆HLFG Ҋ̔ 

 қ ᶛ 

1 
Hong Leong Company (Malaysia) Berhad̂ү Ҋץ̆

ľHLCMĿ̃ 
51.9% 

2 Guoco Group Limited 25.4% 

3 ῒז қ 23.7% 

 100% 

HLCM ҹ HLFG қ̆ῒ HLFG51.9% ᴍ

71.9% Guoco Group HLFG25.4% ᴍȂHLCM └ү

῏ Ҋ ̔ 

 

HLCM 5% ҉ץ Һ қ Ҋ̔ 
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 қ ᶛ 

1 HL Holdings Sdn Bhd  46.5% 

2 Hong Leong Investment Holdings Pte Ltd 17.6% 

3 Hong Realty (Private) Limited 16.8% 

HLCM 50%҉ץ қȂHL Holdings Sdn Bhd Tan Sri Quek 

Leng Chan̂ פ ̃ᾢ ῃ ȂTan Sri Quek Leng Chan̂ פ ̃ᾢ

HL Holdings Sdn Bhd HLCM 48.96% ̆ HLCM

ѿ қȂ 

҉̆ү └ֲҹ HLCMȂ 

̂3̃ Ὲ  

Ὲ ԍ 2006 12 28 ̆ᵟ ҹ

59 1 26 ̆ Ύ ҹ 2ַᾝ̆ қ Ҭ Ὲ

ȁ Ὲ ȁ Ḡ Ԋᴪ ̆ ̔

֟ҙ Һ̕ ֟ҙ ̕ ᶫ ῏ Ⱶ

זԊῒ׆ ῏ ‰ ֟ ҙⱵȂ Ὲ ῀

ҹ ֟ҙ Ȃ 

2016 12 31 ̆ Ὲ ֟ 2.74ַᾝ ‪̆ ֟ҹ 2.52

ַᾝ̆2016 ‪≠ 0.47ַᾝ̆҉ץ Ȃ 

2017 6 30 ̆ Ὲ ֟ 2.90ַᾝ ‪̆ ֟ҹ 2.64

ַᾝ̆2017 1-6 ‪≠ 0.09ַᾝ̆҉ץ Ȃ 

ӥ ӊ ̆ Ὲ 240,000,000

ᴍ̆ 7.38%Ȃ 

3ȁ ֲ қ ’ 

2017 11 14 ̆ ֲ қ ῒ ’ Ҋ ̔ 

 
қ  ̂  ̃ ᶛ 

ֲ қ 

1 Ὲ  652,418,000  20.06806% 

2 HONG LEONG BANK BERHAD 650,000,000  19.99369% 

3 ֟ҙ Ὲ  240,000,000  7.38228% 
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4 ֤ ᴋῈ  160,000,000  4.92152% 

5 ᴋῈ  124,194,000  3.82015% 

6 Ὲ  124,171,300  3.81945% 

7 ҉ қ Ὲ  120,000,000  3.69114% 

8 ֟ Ὲ  117,965,400  3.62856% 

9 ֟ҙ ̂ ᴩ̃ 110,053,900  3.38520% 

10 ₮ ᴰ ᴍ Ὲ  80,000,000  2.46076% 

11 Ὲ  71,243,800  2.19142% 

12 ֟ ᴋῈ  71,154,900  2.18869% 

13 ⇔ Ὲ  60,000,000  1.84557% 

14 ᴑҙ̂ ̃ ᴋῈ  50,000,000  1.53798% 

15 ᶃ Ὲ  35,000,000  1.07658% 

16 қ ᴚ≠Ӳҙ ᴋῈ  32,500,000  0.99968% 

17 ̂ ֤̃ Ὲ  31,500,000  0.96892% 

18 ֤Ҭ Ὲ  30,000,000  0.92279% 

19 ⇔ҙ Ὲ  30,000,000  0.92279% 

20 Ὲ  30,000,000  0.92279% 

21 Ὲ  30,000,000  0.92279% 

22 Ὲ  27,000,000  0.83051% 

23 Ὲ  20,000,000  0.61519% 

24 ҙ Ὲ  20,000,000  0.61519% 

25 Ⱶ ᴋῈ  20,000,000  0.61519% 

26 Ὲ  14,354,800  0.44155% 

27 ҙ ҙ ᴍ Ὲ  12,799,500  0.39371% 

28 Ḥ ᴍ Ὲ  12,655,300  0.38927% 

29 └ Ὲ  12,438,800  0.38261% 

30 Ὲ  11,194,900  0.34435% 

31 ֹ Ὲ   10,909,900  0.33558% 

32 Ὲ  10,500,000  0.32297% 

33 ₮ ᴋῈ  10,000,000  0.30760% 

34 ֟ ᴋῈ  10,000,000  0.30760% 

35 Ὲ  10,000,000  0.30760% 

36 ῐ Ὲ  8,000,000  0.24608% 

37 Ὲ  7,273,900  0.22374% 

38 ҆ Ὲ  5,000,000  0.15380% 

39 ҆ ҙ Ὲ  5,000,000  0.15380% 

40 ⇔ Ḥ ᴍ Ὲ  4,446,600  0.13678% 
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41 Ҭ Ὲ  3,750,000  0.11535% 

42 Ҭ ԋ Ὲ  3,731,600  0.11478% 

43 Ὲ  3,731,600  0.11478% 

44 ├ ᴍ Ὲ  2,653,600  0.08162% 

45 ҙ Ὲ  2,588,500  0.07962% 

46 Ҭ ҙ ᴋῈ  2,487,700  0.07652% 

47 Ḥ ҙ ᴋῈ  2,487,700  0.07652% 

48 ⱬ( ) ᴍ Ὲ  2,469,000  0.07595% 

49 ῐ ҙ ᴋῈ  1,665,100  0.05122% 

50 ῐҙ ᴍ Ὲ  1,551,500  0.04772% 

51 ᶃ ᴋῈ  1,364,900  0.04198% 

סּ 52 Ὲ  1,243,800  0.03826% 

53 Ὲ  1,200,000  0.03691% 

54 Ὲ  1,198,700  0.03687% 

55 ֟ Ὲ  1,128,000  0.03470% 

56 Ὲ  1,000,000  0.03076% 

57 ᴋῈ  986,500  0.03034% 

58 ῐ Ḥ ᴇ ף ᴋῈ  819,600  0.02521% 

59 Ḡ  812,300  0.02499% 

60 ҙ Ὲ  793,500  0.02441% 

61 ҙ ᴍ Ὲ  655,500  0.02016% 

62 Ҭ Ὲ  584,700  0.01799% 

63 Ὲ  579,700  0.01783% 

64 ᴪ Ὲ  567,400  0.01745% 

65 ַ ҙ Ὲ  555,200  0.01708% 

66  544,500  0.01675% 

67 ֟ ף Ὲ  520,400  0.01601% 

68 ҙ ΐ Ὲ  510,400  0.01570% 

69 Ӝ ᵣ Ὲ  482,800  0.01485% 

70 Ὲ  482,400  0.01484% 

71 ҙ Ὲ  480,800  0.01479% 

72 ῏ ҙ Ⱶ ⱲῈ  465,400  0.01432% 

73 ᴋῈ  433,200  0.01333% 

74 ҙῈ  427,800  0.01316% 

75 ҙ ᴋῈ  426,700  0.01313% 

76 Ὲ  425,600  0.01309% 

77 Ὲ  425,300  0.01308% 



ᴍ Ὲ                                                   ԓ  ֲ ’ 

1-1-97 

 
қ  ̂  ̃ ᶛ 

78 Ὲ  425,100  0.01308% 

79 ҙ Ὲ  425,100  0.01308% 

80 ԑ ҙ ᴋῈ  400,900  0.01233% 

81 Ҭ № Ꞌꜚ ⱵῈ  393,900  0.01212% 

82 ҙ ᴋῈ  391,300  0.01204% 

83 Ҭ  391,300  0.01204% 

84 Ҭ Ὲ  386,400  0.01189% 

85 Ὲ  369,900  0.01138% 

86 Ὲ  367,200  0.01129% 

87 ҙ Ὲ  365,400  0.01124% 

88 ᴋῈ  360,700  0.01109% 

89 Ὲ  353,100  0.01086% 

90 ≠ Ὲ  346,900  0.01067% 

91 Ὲ  346,900  0.01067% 

92 ῾ Ὲ  332,600  0.01023% 

93 ⇔ Ὲ  323,500  0.00995% 

94 ⱵҬ  323,500  0.00995% 

95 ҙ̂ ̃ Ὲ  305,700  0.00940% 

96 ӄ ᴋῈ  301,000  0.00926% 

ף 97 ᴋῈ  301,000  0.00926% 

98 ᴋῈ  297,700  0.00916% 

99 ӏ Ὲ  293,600  0.00903% 

100 Ὲ  285,800  0.00879% 

101 Ὲ  269,600  0.00829% 

102 Ὲ  262,700  0.00808% 

103 Ὲ  261,000  0.00803% 

104 Ὲ  259,900  0.00799% 

105 ᾣ Ὲ  253,000  0.00778% 

106 ῾ ᴍ Ὲ  250,800  0.00771% 

107 ῏ ⱬ ᴍ Ὲ  248,700  0.00765% 

108 ᴍ Ὲ  237,900  0.00732% 

109 ҙ ᴋῈ  236,800  0.00728% 

110  236,300  0.00727% 

111 ҆ ᾝ Ὲ  233,800  0.00719% 

112 Ὲ  228,900  0.00704% 

113 ῐ ᴋῈ  226,300  0.00696% 

114 ҙ̂ ̃ Ὲ  226,300  0.00696% 
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115 ẫᴑҙ Ὲ  226,300  0.00696% 

116 ḱ Ὲ  219,900  0.00676% 

117 Ὲ  219,100  0.00674% 

118 Ὲ  213,900  0.00658% 

119 ⱬ ᴋῈ  213,900  0.00658% 

120 Ὲ  211,000  0.00649% 

121 қ ᴑҙ Ⱶ Ὲ  207,400  0.00638% 

122 ҙ Ὲ Ҍ Ὲ  206,300  0.00635% 

123 ᶸ₇₤ ᴍ Ὲ  200,200  0.00616% 

124 ῐ Ὲ  200,200  0.00616% 

125 Ṑ ᴋῈ  200,200  0.00616% 

126  188,800  0.00581% 

127 Ⱶ Ὲ  187,700  0.00577% 

128 ӽ Ὲ  183,900  0.00566% 

129 ᴑҙ Ὲ  183,000  0.00563% 

130 ҙ Ὲ  180,800  0.00556% 

131 ῾ Ὲ  179,800  0.00553% 

132 ᴍ Ὲ  177,300  0.00545% 

133 ҕ ⱵῈ  174,800  0.00538% 

134 Ҭ ת ᴋῈ  159,800  0.00492% 

135 ᾣ ᴰ Ὲ  159,800  0.00492% 

136 ᴋῈ  154,200  0.00474% 

137 ⱬ ҙ Ὲ  148,400  0.00456% 

138 ⇔ ҙ Ὲ  148,200  0.00456% 

139 ҙ Ⱶ  146,200  0.00450% 

140 ᴋῈ  145,500  0.00448% 

141 ҙ Ὲ  145,500  0.00448% 

142 ҈ ᴍ Ὲ  124,300  0.00382% 

143 Ὲ  121,000  0.00372% 

144 Ⱶ Ὲ  120,400  0.00370% 

145 ֟ Ὲ  119,200  0.00367% 

146 қ └ Ὲ  108,200  0.00333% 

147 └ Ὲ  107,400  0.00330% 

148 ᴋῈ  106,800  0.00329% 

149 ֟ Ὲ  106,300  0.00327% 

150 Ḥ ֟ҙ ᴋῈ  102,300  0.00315% 

151 ᴋῈ  97,000  0.00298% 
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152 ҬỮ ᴋῈ  94,500  0.00291% 

153 ԓ Ὲ  86,000  0.00265% 

154 ᴍ ᵬῈ  84,500  0.00260% 

155 Ὲ  84,000  0.00258% 

156 ԓ  80,700  0.00248% 

157 Ҭ № ᴍ Ὲ  79,900  0.00246% 

158 Ⱶ Ὲ  76,700  0.00236% 

159 Ὲ  76,700  0.00236% 

160 ΐ  76,700  0.00236% 

161 Ὲ      69,400  0.00213% 

162 ᴋῈ  62,100  0.00191% 

163 Ḥ Ὲ  62,100  0.00191% 

164  50,100  0.00154% 

165 Ḥᴰ ᴍ Ὲ  49,700  0.00153% 

166 ᾣ └ Ὲ  46,200  0.00142% 

167 ҙ ᴋῈ  38,500  0.00118% 

168 ⱬ Ὲ  37,300  0.00115% 

169 Ὲ  35,300  0.00109% 

170 ⱬ Ὲ  33,800  0.00104% 

171 ῐ ᴋῈ  32,700  0.00101% 

172 ҈  30,800  0.00095% 

173 Ḡ Ὲ  26,400  0.00081% 

174 ̂ ̃ ᴋῈ  24,800  0.00076% 

175 Ὲ  23,600  0.00073% 

176 Ҭ ԋ ̂ ̃ ᴋῈ  21,800  0.00067% 

177 Ҭ ҙ Ὲ  17,400  0.00054% 

ן 178 Ὲ  12,100  0.00037% 

179  11,900  0.00037% 

180 Ὲ  10,900  0.00034% 

181  7,700  0.00024% 

182 ү Ὲ  5,200  0.00016% 

183 Ὲ  1,700  0.00005% 

ֲ қ 

184 Ⱶ ῏ ⱵҬ   3,731,600  0.11478% 

185 Ҭ  2,653,600  0.08162% 

186 Ὲ  751,900  0.02313% 

187 Ҭ ֲ № Ꞌꜚ ⱵῈ  547,400  0.01684% 
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188 Ὲ  524,500  0.01613% 

189 Ḵ  455,900  0.01402% 

190 Ὲ  433,200  0.01333% 

191  432,900  0.01332% 

192 ҆ Ὲ  400,900  0.01233% 

193 ⱬ ΐ  368,400  0.01133% 

194 Ὲ  365,800  0.01125% 

195 ֟ҙ Ḥ Ҭ  330,000  0.01015% 

196 ҆ Ὲ  283,100  0.00871% 

197  278,700  0.00857% 

198 Ὲ  269,100  0.00828% 

199 Ὲ  260,200  0.00800% 

200 ҙῈ  260,200  0.00800% 

201  253,000  0.00778% 

202 ҈ Ⱶ  248,700  0.00765% 

203 ꜛ╕  239,800  0.00738% 

204 ᴑҙ Ὲ  234,400  0.00721% 

205 ҆ Ὲ  232,800  0.00716% 

206 ᴆ  229,900  0.00707% 

207 ┘  223,200  0.00687% 

208 Ὲ  221,200  0.00680% 

209 ҙ Ὲ  219,100  0.00674% 

210 Ḥ Ὲ  214,400  0.00659% 

211 Ὲ  214,400  0.00659% 

212 ⱬ №  213,900  0.00658% 

213  213,900  0.00658% 

214 Ὲ  203,800  0.00627% 

215 Ҋ  202,000  0.00621% 

216 Ғ ԊⱵ Ὲ №  193,200  0.00594% 

217 ᴪ Ҭ Ὲ  187,700  0.00577% 

218 ү  185,800  0.00572% 

219 ᴑҙ̂ ̃ Ὲ  172,600  0.00531% 

220 Ὲ  170,100  0.00523% 

221 ⱴ ‛  168,200  0.00517% 

222 ᴍ Ὲ  168,200  0.00517% 

223 Ὲ  168,200  0.00517% 

224 ֹ Ὲ  168,200  0.00517% 
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225 ᶿ Ҭ  168,200  0.00517% 

226  164,400  0.00506% 

227 ḱ  163,000  0.00501% 

228 ῃ ҙῈ  161,700  0.00497% 

229  154,200  0.00474% 

230  153,300  0.00472% 

231 Ҽ ֟ Ὲ  151,300  0.00465% 

232 ԋ ᴆ  144,500  0.00444% 

233 Ὲ  142,900  0.00440% 

234  142,900  0.00440% 

235 ≠ ⱴ  130,400  0.00401% 

236 ԑ  130,200  0.00400% 

237 ҙ 126,500  0.00389% 

238  124,600  0.00383% 

239 ῏ ҙ Ⱶ ⱲῈ  109,500  0.00337% 

240  107,400  0.00330% 

241 ҙ ᶫ  106,900  0.00329% 

242 Ἕ Ὲ  99,700  0.00307% 

243 Ὲ  99,500  0.00306% 

244 Ὲ  94,500  0.00291% 

245  93,000  0.00286% 

246 ҙ ᴋῈ  92,900  0.00286% 

247  91,900  0.00283% 

248 Ҽ └ Ὲ  84,000  0.00258% 

249 ᴪ ῃҬ׃ Ὲ  84,000  0.00258% 

250 Ҭ Ὲ  84,000  0.00258% 

251  82,400  0.00253% 

252 ᶿ ҙ Ὲ  78,200  0.00241% 

253 ᴆ  76,600  0.00236% 

254  75,700  0.00233% 

255 Ὲ  74,200  0.00228% 

256 Ὲ  72,700  0.00224% 

257 ´ ´ֲ Ⱶ  64,300  0.00198% 

258 ᶿ ῐ  63,800  0.00196% 

259 ҙ Ὲ  63,800  0.00196% 

260 қԓ Ⱶ  63,400  0.00195% 

261 Ὲ  60,700  0.00187% 
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262  56,800  0.00175% 

263  53,900  0.00166% 

264  53,900  0.00166% 

265 ᾣ  53,600  0.00165% 

266 Ҋ  53,100  0.00163% 

267  52,200  0.00161% 

268 ᵪῐ ѿ  48,600  0.00149% 

269 ֤ סּ Ὲ Ὲ  48,200  0.00148% 

270 ꞋⱵ ⱵῈ  47,800  0.00147% 

271 ҙῈ  47,500  0.00146% 

272 ᾟ ⱵῈ  46,300  0.00142% 

273  42,500  0.00131% 

274 ῐҙ Ὲ  42,500  0.00131% 

275 └ ѿ  42,500  0.00131% 

276 ҙ Ὲ Ὲ  42,400  0.00130% 

277 ▲  37,900  0.00117% 

278 қ  36,400  0.00112% 

279  36,100  0.00111% 

280 Ὲ  36,100  0.00111% 

281  36,100  0.00111% 

282 Ὲ  35,900  0.00110% 

283 ꞋⱵ ᵬ Ⱶ  34,000  0.00105% 

284 ꜚ  30,300  0.00093% 

285  29,700  0.00091% 

286  25,900  0.00080% 

287 Ὲ  25,600  0.00079% 

288 Ҭ ⱴ  24,800  0.00076% 

289 Ὲ  24,800  0.00076% 

290  24,200  0.00074% 

291 └ ԋ№  21,200  0.00065% 

292 └ ᴆ Ὲ  21,200  0.00065% 

293 Ḥ ᴋῈ  21,200  0.00065% 

294 └ ᵣ№  21,200  0.00065% 

295 Ὲ  19,200  0.00059% 

296 ⱵҬ  19,100  0.00059% 

297  16,900  0.00052% 

298 7436 Ꞌ Ⱶ  16,000  0.00049% 
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қ  ̂  ̃ ᶛ 

299 ᴆ  16,000  0.00049% 

300 Ὲ  14,100  0.00043% 

301 Ὲ  12,400  0.00038% 

302  11,300  0.00035% 

303  10,900  0.00034% 

304 Ὲ  10,500  0.00032% 

305 Ὲ  10,500  0.00032% 

306 └ ѿ Ⱶḱ  10,500  0.00032% 

307 └ ѿ Ꞌ ┘  10,500  0.00032% 

308 Ὲ  9,700  0.00030% 

309  9,200  0.00028% 

310  6,000  0.00018% 

311  6,000  0.00018% 

312 ῾ Ὲ  4,100  0.00013% 

313 ү  4,100  0.00013% 

314  4,100  0.00013% 

315  3,700  0.00011% 

316 ┘  3,600  0.00011% 

317 Ὲ  3,300  0.00010% 

318  3,100  0.00010% 

319 ԓ‚≠  2,700  0.00008% 

320 ԓ  2,600  0.00008% 

321 ֒ῐԓ  1,900  0.00006% 

322 Ὲ  1,300  0.00004% 

323 ᾢ ḱ  1,300  0.00004% 

324 ᾢ └  1,300  0.00004% 

325 ᾣ  900  0.00003% 

4ȁ ֲ қ ’ 

2017 11 14 ̆ ῍ 5,898 ֲ қ̆ 81,176,600

ᴍȂ ֲ қ ῒ ’̆ ӥ ᴆĺĺ

ֲ қ ΎȂ 

̂1̃ ֲ қ ’  

ֲ қ̂ қ̃ Һ Ҋ҈ץ ̔ 

ѿ̆1996 ᵬ ̆ Ḥ Ҋ 7
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ҩⱲԊ 36 Ḥ ֲ қ ᴍ ῀ ᵬ ̆

ֲ қ̂ қ̃ 35,882,100 ̆ № ᴍҬ

Ḥ ̆ ╠ Ҭ № ԍ Ḥ ῀

῀ ᴍȂ Ҭ ֲ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᵬ ҙ

Ȉ̂ [1996]462 ̃ ‰ԅ ֲ ᴍȂ 

ԋ 2̆002 ѿ ̆ ῍ 2,006 ץ 1ᾝ

ԅ 27,970,000 ᴍȂ2003 2 27 ̆Ҭ ֲ № Ҋ ȇ῏ԍ

ҙ Ȉ̂ [2003]31 ̃̆ 2,006ҩ

῍ ῀ 27,970,000 Ȃ 

ѿ Ҭ̆ 25ҩ ֲ 555,000

ᴍ ȂȇҬ ֲ ῏ԍ ҙ ֲ ῏

Ȉ ̆ תּ ῀ ֲֽ ԍ ҙ ῤ Ȃ҉

ֲ ᴍ Ҍ ҉ Ȃ ԍ 2010 ȇ῏ԍ

ᴑҙῤ Ȉ̂ [2010]97 ̃ ῤ ’ ԅ

̆ ԅ ֲ῀ Ԋ Ȃ ȇ῏ԍ ᴑҙῤ

Ȉ̂ [2010]97 ̃ ľ̆ῤ Ḥ ⅞ ῒז

Ḥ ȁ ᴑҙ ֲ ῀ ҹ ֲ ῒ̆ז ῤ

ᴍ῀ ֲ̆ ῏ ғҌ ף ̆ Ҍ ҹ

ֲĿȂ ғ̆ ᴍ ֲֲ ᴍ

̆҉ ֲ ᴍ Ҍᴪ Ҍ≠

Ȃ 

҈̆ 2017 11 14 ̆ ֲ ȁ

ᴍ ’Ȃ 

̆ 2017 11 14 ̆ 14 ῍ 119,600

ֲ қ ᴍ ꜚ Ҍῃ Ҍ ’ Һ̆ Ὲ

ӥȁ ӥ Ȃ 

ֲ қ ᴍ ꜚ ’ ҉ ̆p ᴍ

Ҍ Ȃ ֲ ԍ 2011 12 15 ȁ

ῤ ᴍ Ȃ ֲ ԍ 2011 12 30
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ֲ Ȃ ҉̆ Ҍᴪ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂2̃ῤ ’ 

2017 11 14 ̆ ῤ қ῍ 2,107 ̆

42,300,866 ̆ 1.30%Ȃ 

2017 11 14 ̆ 2 ⌠ қ ̆

ᴍ 5҆ 146 ̂Ҍ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ̃

₮ΐ ₱̆ ҉ ӊ 3 ῤҌ ᴍ ҉̆ ̂

̃ ̆ ᴍҌ ῒ 15%̆ 5 ῤҌ

50%Ȃ ᴍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴍ

ӥ Ӝ ľ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ĺ Ԋȁ Ԋ

ֲ ῒ ֪ ’ĺ Ԋȁ Ԋ ֲ ᴍ

’ ĿȂ 

5ȁ ᵣ ’ 

ȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ҙ ᵬҬ Ḥ ᵬ Ὲ῍

Ȉ̂ Ⱳ [1998]2 ̃ ̆ Ḥ ⁞ᾧ

⌠ ̆ Ҭ ֲ № ҙ ‰ ̆

҉ ⁞ᾧ 46,840,068.83ᾝ ῀ ̆ῒ қ Ύ қ ҹ

ᵣ ̂ ԓ ľ ֲ ’ĺ ĺ ѿ Ŀ̃Ȃ2003

4 18 ̆ ̆ ᵣ 46,840,068.83ᾝ ⱴ

58,263,400ᾝȂ 

2011 2 24 ̆ Ԋᴪ ԋ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ᵣ ҹ Ȉ̆ ᵣ ҹ Ȃ 

2011 3 3 ̆ ԋ ῇ ף ᴪ ԅȇ῏ԍ

ᵣ ҹ Ȉ̆ Ҭ Ḥ ⁞

ᾧ ῀ 5,826.34̓ ᵣ ҹ ̆ ѿ

ҙ қ ᴑҙ Ȃ 

2011 3 23 ̆ 2010 қ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ᵣ ҹ Ȉ̆ ᵣ ҹ Ȃ 
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2011 9 30 ̆ ⱲҊ ȇ Ⱳ῏ԍ ᵣ

῏Ԋ Ȉ̂ Ⱳ₱[2011]134 ̃̆ 5,826.34҆ ᵣ

ҹ ̆ ֟ ᴋῈ ҉ ᴍȂ 

6ȁ ᵬ 

ԍ 2008 8 ꜚԅ ῃ қ ᵬȂ

2017 11 14 ̆ ῍ қ 6,223 ̆ῒҬ ֲ қ 325 ̆

97.50% ᴍ̕ ֲ қ 5,898 ̆ 2.50% ᴍȂ қҬ 5,952

қ ᶫԅ ῒ Ԉ ῏ ᴆ ῒ̆

ᴍ 99.27%Ȃ ԍ қֲ ᴧ ̆ 2017 11 14 ̆

142 ֲ қ 129 ֲ қ ῒ қ ᴍ ҉̆ қ

ᴍ 0.73%Ȃ 

2017 11 14 ̆ қ ’ Ҋ ̔  

ᵝ̔ ȁ  

 қ  ᶛ  ᴍ ᶛ 

ᴍ ’     

ֲ қ 183 2.94% 3,147,073,100 96.80% 

ֲ қ 5,769 92.70% 80,340,500 2.47% 

 5,952 95.64% 3,227,413,600 99.27% 

ᴍ ’     

ֲ қ 142 2.28% 22,776,500 0.70% 

ֲ қ 129 2.07% 836,100 0.03% 

 271 4.35% 23,612,600 0.73% 

 6,223 100.00% 3,251,026,200 100.00% 

ԍ҉ ᴍ̆ Ғ ᴍ ̆ Ȃ

ᴍ ԊᴪⱲῈ ̆ Ғ ̆

ῤ ᴍ ֟ ≠Ȃ 

2011 10 8 ̆ Ҭ ᴋῈ ԅȇ

ȈȂ ̆ Ҭ ᴋῈ ҹ ᶫ

῏ ⱵȂ 
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7ȁ ’ 

₮ΐ ȇ ֟ ᴪ῏ԍ

ᴍ Ὲ қ ῏ ₱Ȉ̂ ₱[2017]245 ̃̆

ҹ 325,102.62̓ ̆ῒҬ Ὲ 28

қ ҹ 1,302,494,100 ̆ 40.06%Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 қ  
қ

 
̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

1 Ὲ  SS 652,418,000 20.07 

2 ֤ ᴋῈ  SS 160,000,000 4.92 

3 ᴋῈ  SS 124,194,000 3.82 

4 ֟ Ὲ  SS 117,965,400 3.63 

5 
₮ ᴰ ᴍ Ὲ

 
SS 80,000,000 2.46 

6 Ὲ  SS 71,243,800 2.19 

7 
֟ ᴋ

Ὲ  
SS 71,154,900 2.19 

8 ₮ ᴋῈ  SS 10,000,000 0.31 

9 Ҭ Ὲ  SS 3,750,000 0.12 

10 Ҭ ԋ Ὲ  SS 3,731,600 0.11 

11 Ҭ ҙ ᴋῈ  SS 2,487,700 0.08 

12 
ῐ ҙ

ᴋῈ  
SS 1,665,100 0.05 

13 
Ҭ

Ὲ  
SS 584,700 0.02 

14 Ὲ  SS 482,400 0.0148 

15 
῏ ҙ Ⱶ

ⱲῈ  
SS 465,400 0.0143 

16 
ҙ ᴋ

Ὲ  
SS 426,700 0.0131 

17 
Ҭ

Ὲ  
SS 386,400 0.0119 

18 ⱵҬ  SS 323,500 0.0100 

19 ⇔ Ὲ  SS 323,500 0.0100 

20 ῏ ⱬ ᴍ Ὲ  SS 248,700 0.0076 
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 қ  
қ

 
̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

21 
Ҭ ת ᴋῈ

 
SS 159,800 0.0049 

22 
ҙ

Ὲ  
SS 145,500 0.0045 

23 
ᴋῈ  

SS 106,800 0.0033 

24 
Ҭ № ᴍ

Ὲ  
SS 79,900 0.0025 

25 
Ὲ

 
SS 76,700 0.0024 

26  SS 50,100 0.0015 

27 
Ҭ ԋ ̂ ̃

ᴋῈ  
SS 21,800 0.0007 

28 Ὲ  SS 1,700 0.00005 

 1,302,494,100 40.06 

₮ΐ ȇ ֟ ᴪ῏ԍ

ᴍ Ὲ ῏ Ȉ̂ ֟ [2017]26 ̃̆

Ὲ 28 қ Ḡ Ԋᴪ

ӈⱵ ῒ̆Ҭ̆ ᴋῈ ף Ὲ

ӈⱵȂ A ҹ 8ַ ҉̆ қ ᴍ 77,550,398

Ȃῒΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ ₮ ᴰ ᴍ Ὲ ץ ѿ ҉ Ҭ

ӈⱵ̆ῒ ҹ 2,597,847 ¦ ᴇ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ₮ ᴰ ᴍ Ὲ ̆

ῒז 26 қ ᴍ ҹ 74,952,551 ̆ қΐᵣ

ҹ̔ 

 қ  ᴍ ̂ ̃ 

1 ᴋῈ  47,699,993 

2 ֤ ᴋῈ  9,827,300 

3 ֟ Ὲ  7,245,508 

4 Ὲ  4,375,839 

5 ֟ ᴋῈ  4,370,378 
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 қ  ᴍ ̂ ̃ 

6 ₮ ᴋῈ  614,206 

7 Ҭ Ὲ  230,327 

8 Ҭ ԋ Ὲ  137,335 

9 Ҭ ҙ ᴋῈ  152,796 

10 ῐ ҙ ᴋῈ  102,271 

11 Ҭ Ὲ  23,343 

12 Ὲ  23,695 

13 ῏ ҙ Ⱶ ⱲῈ  28,585 

14 ҙ ᴋῈ  26,208 

15 Ҭ Ὲ  14,218 

16 ⱵҬ  19,870 

17 ⇔ Ὲ  19,870 

18 ῏ ⱬ ᴍ Ὲ  12,179 

19 Ҭ ת ᴋῈ  4,039 

20 ҙ Ὲ  8,937 

21 ᴋῈ  4,584 

22 Ҭ № ᴍ Ὲ  2,376 

23 Ὲ  4,711 

24  3,077 

25 Ҭ ԋ ̂ ̃ ᴋῈ  802 

26 Ὲ  104 

A ᵞԍ 8ַ ̆ қ ᴍ ҉

Ȃ 

Ⱶ ȇ⅞ № ᾟ Ḡ Ȉ̂ Ȑ2017ȑ

49 ̃̔ľȇ   ᴪ Ḡ ᴪ῏ԍ ȅ ῤ ├

№ ᾟ ῃ ᴪḠ Ⱳ Ȇ Ȉ̂ ᴑȐ2009ȑ94 ̃

̂⁞̃ Ả ȂĿ қ Ḡ Ԋᴪ⅞

῏Ԋ ῒז ᴆ ῏ Ȃ 
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Ѓ Є ╦ ҏװ5% ҡ ῗ ῗ  

╠̆ ҉ץ5% қӊ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

Ѓ֒Є ‟ 

1ȁ ῀ ’ 

ү ֒҉ ῒ̆ Ὲ ֒ү ֒

ᴑҙ ӊѿ̆ҙⱵ Ⱶȁ ȁ└ ȁ ȁ ֟

Ȃү ֒ ̆ ⱴ ȁ №

̆ ԅῃ Ὲ ү Ὲ Ȃ 

2007 10 25 ̆ ҍү ԅȇ ᴍ ӥȈ̆ ү

ץ ṿֲ 19.5ַᾝ 6.5ַ ᴍ̆ ҹ

Ȃ2007 12 31 ̆Ҭ ᴪҊ ȇҬ ᴪ῏ԍ ֒ү

қ Ȉ̂ [2007]631 ̃̆ ү ῀ 6.5ַ

ᴍȂ 

2ȁ ҍ ᵬ ’ 

2007 10 25 ̆ ҍү ȇ ᵬ ӥȈ̆

̆Ὲ ȁῤ └̆ Ⱶᴪ ȁ └ֲ̆ⱬ ̆Ḥ

̆ҙⱵ ῃ ᵝ ᵬ̆ ᵬ ҹԓ Ȃ2008

12 15 ̆ ᵬ ꜚ̆ ү ꜛҊ̆ ᾢ

̆ ̆ ԈⱬҌ Ȃ ⌠ ̆ ԅȇ

ᵬ ӊ Ȉ̆ ᵬ 2013 12 16 ̆ ԓ Ȃ

ᵬҹ ҙⱵ ᶫԅ Ȃ 

Ѓ῏Є ╦ ҡ ᴓ ┼ ᴓ  

῏ ̆ ╠ ᴍ̆ ҉ ├֜

҉ ֜ ӊ ѿ ῤҌ Ȃ 

ȁү ȁ Ὲ ֤ ̆ ҉

ӊ ҈ Έҩ ῤҌ ֲז ῒ ᴍ Ӟ̆Ҍ

ῒ ᴍȂ 

11 ᴍ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆ ҉ ӊ 3
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ῤҌ ᴍ ҉̕ ̆ ᴍҌ ῒ

15%̆ 5 ῤҌ 50%̕ ῤ̆Ҍ

ᴍȂ 

҉ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆146 ᴍ 5҆

̆ ҉ ӊ 3 ῤҌ ᴍ̕҉ ̆

ᴍҌ ῒ 15%̆ 5 ῤҌ 50%Ȃ 

8 ᴍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֪ ̆ ҉

ӊ 3 ῤҌ ᴍ ҉̕ ̆ ᴍҌ

ῒ 15%̆ 5 ῤҌ 50%Ȃ 

2012 1 1 2017 11 14 ꜚ῍ ⱴ қ

188 Ȃ 2017 11 14 ̆ 3 қ ̆ῒᵩ

185 қ ₱̆ ᴍ ῒ Ҋӊ ҈ Έҩ

ῤҌ ֲז ῒ ᴍȂ 

Ѓ҈Є ꜠ ‟ 

1ȁ ꜚ ’ 

2011 12 31 ̆ ῍ 944 ꜚ̆ ᴍ

1,948,564,130 Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

ꜚ   
ꜚ

Ҭ  

ֲӊ ᴍ ꜚ 
 274 29.03% 

ᴍ  1,929,394,200 99.02% 

ֲ қ ꜚ

ֲ қ 

 83 8.79% 

ᴍ  7,551,800 0.39% 

ֲ қӊ  
 362 38.35% 

ᴍ  7,170,130 0.37% 

ֲ қ ꜚ

ֲ қ 

 12 1.27% 

ᴍ  567,300 0.03% 

ֲ қ ᴍ  
 213 22.56% 

ᴍ  3,880,700 0.20% 
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2ȁ ῤ ꜚ ’ 

2012 1 1 2017 11 14 ̆ ῍ 197 ᴍ ꜚ̆

ᴍ 91,586,650 ̆ ᴍ 2.82%̆ ῒҬ̆ 28 ̆ 3 ̆

∞‗/ 8 ̆ ֪ ҍ 158 Ȃ 

̂1̃  

2012 1 1 2017 11 14 ̆ ῍ 28 ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

 
 

ᴍ

̂ ̃ 
   

ᴇ ̂ᾝ/

̃ 

1  4,100 Ҽ  2012 11 9  4.01 

2  33,500   2013 11 25  3.88 

3  30,800 ₣  2013 11 25  3.90 

4 
Ὲ  

262,700 
Ὲ  

̂῏

ӊ

̃ 

2013 11 25  1.00 

5 

ῃῐ

֟

Ὲ  

60,000,000 

⇔

Ὲ

 

 2014 11 3  4.02 

6 ҉  23,900   2015 3 23  3.00 

7  40,000   2015 3 23  4.00 

8 ᴯ 10,000 Ҽ  2016 3 25  3.00 

9 ᴯ 10,000   2016 3 25  3.00 

10 ᴯ 10,800   2016 3 25  3.00 

11  49,000   2016 3 25  4.00 

12 

҉ Ḡ

Ὲ  

17,000,000 
Ὲ  

 2016 11 24  5.60 

13  15,000   2016 12 19  4.00 

14  2,300 Ҽ  2016 12 19  3.50 

15 ↔  3,500   2016 12 19  4.50 

16  2,300   2016 12 19  4.50 

17 24,800   2016 12 19  4.50 
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18 Ὲ  20,000 ḱ   2016 12 19  4.50 

19 24,800   2016 12 19  4.50 

20 24,800   2016 12 19  4.50 

21 24,800   2016 12 19  4.50 

22 24,800   2016 12 19  4.50 

23 20,000   2016 12 19  4.50 

24 24,800   2016 12 19  4.50 

25 
Ὲ  

7,000,000 
Ὲ  

 2017 1 20  5.85 

26 

҉ Ḡ

Ὲ  

3,000,000 
Ὲ  

 2017 1 20  5.60 

27 
ⱬ

Ὲ  
74,200 

ⱬ

ҙ Ὲ  

̂῏

ӊ ễ

̃ 

2016 12 19  Ҍ  

28 ῑ 1,900  
֟

 
2017 8 17  Ҍ  

҉ ₮ΐ ᴆ̆ ҉ Ҭ 4 қҍ῏ ῤ

ᴍ̆ῒ ᴍ ᴇ ṿ ̕҉ Ҭ 27 қҍ῏ ӊ

ᴍ ễ ̆ 28 ֟ ễ Ȃ ԅ╠

̆҉ ᴇ ̆ ԇץ ̕҉

̆ ט ᴍ ᴇ Ҍ̆ ᴇ ט

Ȃ 

̂2̃  

2012 1 1 2017 11 14 ̆ ῍ 3 ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

 

╠ қ

 

ᴍ

̂ ̃ қ  
  ᴇ ̂ᾝ/  ̃

1 
Ὲ  

145,500  
ᴋ

Ὲ  

 
2012 7

10  
Ҍ  

2 ┘

 

2,600  

ן

Ὲ  

 
2012 12

24  
Ҍ  
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╠ қ

 

ᴍ

̂ ̃ қ  
  ᴇ ̂ᾝ/  ̃

3 

ԋ

סּ

Ꞌꜚ ⱵῈ

 

21,800 

Ҭ ԋ

̂ ̃

ᴋῈ

 

 
2017 11

9  
Ҍ  

̂3̃ ֪ ҍ 

2012 1 1 2017 11 14 ̆ ῍ 158 ֪

ҍ ꜚ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
ֲ 

ᴍ

̂ ̃ 
ֲ   ᴇ ̂ᾝ/  ̃

1  

43,300   

 

2012 7

10  
Ҍ  

43,300  ≠ 
2012 7

10  
Ҍ  

2  4,200    
2012 7

10  
Ҍ  

3  15,400  ῑ  
2012 7

10  
Ҍ  

4 ᾢ  24,600    
2012 7

10  
Ҍ  

5  33,100    
2012 7

10  
Ҍ  

6  2,900    
2012 7

10  
Ҍ  

7 ´ 5,000    
2012 7

10  
Ҍ  

8 ᾣ  23,100  ᾝ₣  
2012 7

10  
Ҍ  

9  

5,000  Ῥ  

 

2012 7

10  
Ҍ  

4,800  Ῥ  
2012 7

10  
Ҍ  

5,000   
2012 7

10  
Ҍ  

10  10,600  ↔   
2012 7

10  
Ҍ  

11  3,500    
2012 7

10  
Ҍ  

12  

560  ᾣ  

 

2012 7

10  
Ҍ  

560  ᾣ  
2012 7

10  
Ҍ  

560  ᾣ  
2012 7

10  
Ҍ  
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ֲ 

ᴍ

̂ ̃ 
ֲ   ᴇ ̂ᾝ/  ̃

560  ᾣ  
2012 7

10  
Ҍ  

560  ᾣ  
2012 7

10  
Ҍ  

600  ᾣ  
2012 7

10  
Ҍ  

13  

5,000   

 

2012 7

10  
Ҍ  

5,050   
2012 7

10  
Ҍ  

5,050   
2012 7

10  
Ҍ  

14 ↔  2,300    
2012 7

10  
Ҍ  

15  3,500    
2012 7

10  
Ҍ  

16  31,000  ᵥ   
2012 7

10  
Ҍ  

17 қ 5,000    
2012 7

10  
Ҍ  

18  5,600    
2012 11

9  
Ҍ  

19  7,600    
2012 11

9  
Ҍ  

20 Ҕ  7,600    
2012 11

9  
Ҍ  

21  700    
2012 11

9  
Ҍ  

22  15,000    
2012 11

9  
Ҍ  

23  11,300  ꞊   
2012 12

24  
Ҍ  

24  3,700    
2012 12

24  
Ҍ  

25  2,000    
2012 12

24  
Ҍ  

26  19,500    
2013 6 5

 
Ҍ  

27 ᵩ   י  3,700 
2013 6 5

 
Ҍ  

28  5,700  ╤   
2013 6 5

 
Ҍ  

29  11,900  Ҹ  
2013 6 5

 
Ҍ  

30  1,500  ´  
2013 6 5

 
Ҍ  

31  
2,800   2013 11 Ҍ  
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ֲ 

ᴍ

̂ ̃ 
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25  

2,800   
2013 11

25  
Ҍ  

32  1,500    
2013 11

25  
Ҍ  

33 ᾣ  14,600    
2013 11

25  
Ҍ  

34  

2,700   

 

2013 11

25  
Ҍ  

2,700  ⱬ 
2013 11

25  
Ҍ  

2,700   
2013 11

25  
Ҍ  

2,700   
2013 11

25  
Ҍ  

35  12,300  ῏ҼҼ  
2013 11

25  
Ҍ  

36  2,700  ↔ ӈ  
2013 11

25  
Ҍ  

37 ᾝ 

46,917   

 

2013 11

25  
Ҍ  

9,383   
2013 11

25  
Ҍ  

38  

8,800  ₄ 

 

2013 11

25  
Ҍ  

8,800  ´ 
2013 11

25  
Ҍ  

39  23,900    
2013 11

25  
Ҍ  

40  4,300    
2013 11

25  
Ҍ  

41  3,500  –   
2014 9

15  
Ҍ  

42 ᵩ ֒ 
6,675   

 
2014 9

15  

Ҍ  

2,225   Ҍ  

43 ῌ 10,100    
2014 9

15  
Ҍ  

44  6,200  ᶿ   
2014 9

15  
Ҍ  

45 ↔  1,500  ↔ⱬ  
2014 9

15  
Ҍ  

46 ↔ ῌ 8,900    
2014 9

15  
Ҍ  

47  2,300  ↔   
2014 9

15  
Ҍ  
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ֲ 

ᴍ

̂ ̃ 
ֲ   ᴇ ̂ᾝ/  ̃

48 ֠ 20,300    
2014 9

15  
Ҍ  

49  10,800    
2014 9

15  
Ҍ  

50  3,100    
2014 9

15  
Ҍ  

51  14,300    
2014 9

15  
Ҍ  

52  4,100    
2014 9

15  
Ҍ  

53  3,800  ᾥאל  
2014 9

15  
Ҍ  

54 ᾝ 43,500  ᾝ  
2015 3

23  
Ҍ  

55  
2,350   

 
2015 3

23  
Ҍ  

2,350  

56 ↔  

175 ↔  

 
2015 3

23  
Ҍ  

175 ↔ ֥ 

175 ↔  

175 ↔ӊ  

ף– 57  7,000    
2015 3

23  
Ҍ  

58  
33,000 ῑ 

 
2015 3

23  
Ҍ  

300,000 Ԑ  

59  6,900    
2015 3

23  
Ҍ  

60  23,900  ᵥ   
2015 3

23  
Ҍ  

61  37,500   
2015 7 6

 
Ҍ  

62  12,400   
2015 7 6

 
Ҍ  

63  2,700   
2015 7 6

 
Ҍ  

64  9,200   
2015 7 6

 
Ҍ  

65 ‼  7,600  
֪

ҍ 

2015 7 6

 
Ҍ  

66  14,100   
2016 3

25  
Ҍ  

67  1,600   
2016 3

25  
Ҍ  
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ֲ 

ᴍ

̂ ̃ 
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68  

37,425   
2016 3

25  
Ҍ  

37,425 ᴯ  
2016 3

25  
Ҍ  

69  5,000   
2016 3

25  
Ҍ  

70  5,400   
2016 3

25  
Ҍ  

71  18,000   
2016 3

25  
Ҍ  

72  34,500   
2016 3

25  
Ҍ  

73  7,800 ῏ӈ   
2016 3

25  
Ҍ  

74  7,600   
2016 3

25  
Ҍ  

75 ҕ  9,300   
2016 3

25  
Ҍ  

76  6,300   
2016 3

25  
Ҍ  

77  9,100   
2016 3

25  
Ҍ  

78 ᾣ  3,100   
2016 3

25  
Ҍ  

79 ᴿ  7,400   
2016 3

25  
Ҍ  

80 қ 5,300   
2016 3

25  
Ҍ  

81  40,600 ᾣ   
2016 3

25  
Ҍ  

82 ֒ᾣ 24,300  
֪

ҍ 

2016 3

25  
Ҍ  

83  

4,500   
2016 12

19  
Ҍ  

4,500   
2016 12

19  
Ҍ  

4,500   
2016 12

19  
Ҍ  

4,500   
2016 12

19  
Ҍ  

84 ḍ  20,000   
2016 12

19  
Ҍ  

85  1,100 Ҽ   
2016 12

19  
Ҍ  

86  
2,100   

2016 12

19  
Ҍ  

2,100   2016 12 Ҍ  
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ֲ 

ᴍ
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19  

2,300   
2016 12

19  
Ҍ  

87 ∆ 8,300 ֒   
2016 12

19  
Ҍ  

88  

3,567 ѿ   
2016 12

19  
Ҍ  

3,567   
2016 12

19  
Ҍ  

3,566   
2016 12

19  
Ҍ  

89 ṭ ᾝ 

4,150 ṭ   
2016 12

19  
Ҍ  

4,150   
2016 12

19  
Ҍ  

90  4,100   
2016 12

19  
Ҍ  

91  2,300   
2016 12

19  
Ҍ  

92  3,500   
2016 12

19  
Ҍ  

93 ῃ 

1,200   
2016 12

19  
Ҍ  

1,100   
2016 12

19  
Ҍ  

1,200   
2016 12

19  
Ҍ  

94  7,000   
2016 12

19  
Ҍ  

95  6,600 ᴿ   
2016 12

19  
Ҍ  

96 ֲ 23,900   
2016 12

19  
Ҍ  

97 ↔ ´ 3,300 Ҁ   
2017 1

20  
Ҍ  

98  7,600  
֪

ҍ 

2017 1

20  
Ҍ  

99  25,900   
2017 1

20  
Ҍ  

100  

2,625   
2017 8

17  
Ҍ  

  י 875
2017 8

17  
Ҍ  

101  7,600 Ԑ   
2017 8

17  
Ҍ  

102  11,100   
2017 8

17  
Ҍ  
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103 ҕᴯ 2,000   
2017 8

17  
Ҍ  

104  10,400   
2017 8

17  

Ҍ  

105 ↔ אל 19,000    
2017 8

17  
Ҍ  

106 ῃ 1,500 אל   
2017 8

17  
Ҍ  

107 ҽ 1,500 ₄  
2017 8

17  
Ҍ  

108  5,700   
2017 8

17  
Ҍ  

109  1,500   
2017 8

17  
Ҍ  

110  

11,740 ↔₇   
2017 8

17  
Ҍ  

11,740 ↔Ԑ   
2017 8

17  
Ҍ  

11,740 ↔₇   
2017 8

17  
Ҍ  

11,740 ↔ᾝ   
2017 8

17  
Ҍ  

11,740 ↔₇   
2017 8

17  
Ҍ  

111 Ҭ 6,200 ↔   
2017 8

17  
Ҍ  

112  1,300   
2017 8

17  
Ҍ  

113  3,500   
2017 8

17  
Ҍ  

114  

30,000 қ  
2017 8

17  
Ҍ  

10,000   
2017 8

17  
Ҍ  

115  9,900   
2017 8

17  
Ҍ  

116 ↨ 21,000   
2017 8

17  
Ҍ  

117  4,700 ₣  
2017 8

17  
Ҍ  

118  1,500   
2017 8

17  
Ҍ  

119  7,600   
2017 8

17  
Ҍ  

120  24,700   
2017 8

17  
Ҍ  

121  5,700   2017 8 Ҍ  
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17  

122  22,400   
2017 8

17  

Ҍ  

123  1,500   
2017 8

17  
Ҍ  

124 ᴧ  7,600   
2017 8

17  
Ҍ  

125 ↔  1,500   
2017 8

17  
Ҍ  

126  

2,0766 ᵥ   
2017 8

17  
Ҍ  

20,766 ᵥ   
2017 8

17  
Ҍ  

20,768 ᵥ   
2017 8

17  
Ҍ  

127 ҕ  25,500   
2017 8

17  
Ҍ  

128  5,300 ≠   
2017 8

17  
Ҍ  

129  4,100   
2017 8

17  
Ҍ  

130 ᴝ  3,400   
2017 8

17  
Ҍ  

131  27,200   
2017 8

17  
Ҍ  

132 ӊ  

1,000   
2017 8

17  
Ҍ  

250 ⱬ  
2017 8

17  
Ҍ  

250   
2017 8

17  
Ҍ  

   102,900 אל 133
2017 8

17  
Ҍ  

134  14,800   
2017 8

17  
Ҍ  

135  

1,750   
2017 8

17  
Ҍ  

1,750   
2017 8

17  
Ҍ  

136 ӂ  26,000   
2017 8

17  
Ҍ  

137  1,500 ᾢḍ  
2017 8

17  
Ҍ  

138  

6,150   
2017 8

17  
Ҍ  

2,050 ҕ   
2017 8

17  
Ҍ  
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139 Ҽ 26,400   
2017 8

17  

Ҍ  

140 ֹ 

1,700   
2017 8

17  
Ҍ  

1,700   
2017 8

17  
Ҍ  

141  20,800   
2017 8

17  
Ҍ  

142 Ḥ  5,300   
2017 8

17  
Ҍ  

143  35,800   
2017 8

17  
Ҍ  

144  23,900   
2017 8

17  
Ҍ  

145  3,800 ᶃ   
2017 8

17  
Ҍ  

ו 146  34,100 ↔₇   
2017 8

17  
Ҍ  

147  1,400 ᾢ  
2017 8

17  
Ҍ  

148  7,700   
2017 8

17  
Ҍ  

149 ẫ 6,900 ↔   
2017 8

17  
Ҍ  

150  

10,000   
2017 8

17  
Ҍ  

10,000   
2017 8

17  
Ҍ  

6,000   
2017 8

17  
Ҍ  

22,000 Ԉ  
2017 8

17  
Ҍ  

151 ḡ  5,000 ḡᾣ   
2017 11

9  
Ҍ  

152  7,600   
2017 11

9  
Ҍ  

153 ꜟ 2,000   
2017 11

9  
Ҍ  

154 ҆  7,000   
2017 11

9  
Ҍ  

155  

5,900   
2017 11

9  
Ҍ  

5,900   
2017 11

9  
Ҍ  

156  24,000   
2017 11

9  
Ҍ  

157 ↔  16,150 ↔ ´  2017 11 Ҍ  
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9  

16,150 ↔   
2017 11

9  
Ҍ  

16,150 ↔   
2017 11

9  
Ҍ  

16,150 ↔   
2017 11

9  
Ҍ  

158  

28,500 ↔ ´  
2017 11

9  
Ҍ  

28,500 ↔   
2017 11

9  
Ҍ  

28,500 ↔   
2017 11

9  
Ҍ  

28,500 ↔   
2017 11

9  
Ҍ  

̂4̃ ∞‗/  

2012 1 1 2017 11 14 ̆ ῍ 8 ∞‗/

ꜚ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

╠ қ

 

ᴍ

̂ ̃ қ  
  ᴇ ̂ᾝ/  ̃

1 ᴍ

Ὲ  

413,600  

Ὲ  

∞‗/

 

2012 11 9

 
Ҍ  

2 

Ḥ

ᴋ

Ὲ  

180,800  ҙ

Ὲ  
 

2012 11 9

 
5.00 

3 

 

164,500 ↔  
∞‗/

 

2014 9

15  
3.89 

4 
ҙῈ  

16,900  ╤ 
∞‗/

 

2014 9

15  
Ҍ  

5 
ү

 

119,250 ᵠ  ᴂ ‗ 
2016 12

19  
2.50 

6 119,250  ᴂ ‗ 
2016 12

19  
2.50 

7  5,000 ᵥ  ∞‗ 
2017 1

20  
Ҍ  

8 

Ҽ֒ Ⱶ

ᴋῈ

 

62,100 

Ḥ

Ὲ  

∞‗/

 

2017 11 9

 
Ҍ  

ꜚ ᴇ ̕ ῏ ӥȁ

₮ΐ ᴆ ҉̆ ꜚ ᴇ ט ̆

ט ᴍ ᴇ ̆Ҍ ᴇ ט Ȃ 
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2012 1 1 2017 11 14 ꜚ̆̓̀ ⱴ қ

188 Ȃ 2017 11 14 ̆ 3 қ ̆ῒᵩ

185ֲ ₮ΐӥ ̆ ᴍ ῒ Ҋӊ ҈ Έҩ ῤҌ

ֲז ῒ ᴍȂ 

3ȁ қ ꜚ  

2012 1 1 2017 11 14 ̆ ᴍ ꜚ ’ Ҋ̔ 

Ҭ ԋ ̂ ̃ ᴋῈ ԋּס

Ꞌꜚ ⱵῈ 21,800 ᴍȂ 

ꜚ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ꜚ  
 

 
 ᴍ ̂  ̃

ᵣ  1 58,263,400 - 

Һᵣ ᴍ 5 98,926,400 

ῒҬ 3 2,926,400

῏ ‰ ᴆȁ

֟ ᵀ ᴆ ֟ ֜

Ὲ

’ 

ᴍ⅞  35 799,028,900 

ᴍ⅞

҉ץ ֟

῏ԍ⅞ ‰  

ῒז ̂ Һᵣ

Һᵣ ᴍȁ Һ

ᵣ └ȁ ҺᵣῚ ȁ

Һᵣ Һᵣ

ᴍ̃ 

39 671,003,500 

№ ꜚ ֟

ᵀ ᴆ ֟ ֜

Ὲ ’ 

ֲ ԍ 2011 12 15 ᵣ҉ ȁ

̆ ֟ ̆ ̆Ӟ Ȃ

ֲ ԍ 2011 12 30 ֲ Ȃ 

ɻ ῎ ɻ ῎ ‟ 

Ѓ҅Є ῎ ‟ 

2017 6 30 ̆ ң Ὲ ̆

ᴍ Ὲ ᴍ Ὲ Ȃ 
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1ȁ ᴍ Ὲ  

2017 6 30 ̆ 3,050҆ ᴍ̆ ῒ

61.00%Ȃ 

ԍ 2011 12 6 ̆ Ύ ҹ 5,000҆ᾝ̆

ף ֲҹ ̆ᵟ ҹ 8 ̆ ҹ̔

Ὲᴧ ̕ ȁҬ ̕Ⱳ ῤ ̕Ⱳ ᾫ

Ԋ׆̕ ҙ Ṣ̕׆Ԋ ҙⱵ̕ף ȁף ᾫטȁ ṽ├̕ף

ט ף Ḡ ҙⱵ̕ ҙ ‰ ῒזҙⱵȂ 

қ Ҋ̔ 

 қ   ̂҆ ̃ ᶛ 

1 ᴍ Ὲ  ᴑҙ ֲ 3,050 61.00% 

2 Ҭ Ὲ  ᴑҙ ֲ 500 10.00% 

3 
ҙ

Ὲ  
ᴑҙ ֲ 500 10.00% 

4 
Ⱶ

Ὲ  
ᴑҙ ֲ 100 2.00% 

5 ҆  ֲ 250 5.00% 

6  ֲ 250 5.00% 

7 ↔ᾝ  ֲ 200 4.00% 

8 ᴋ  ֲ 100 2.00% 

9  ֲ 50 1.00% 

Һ ҙⱵҹ ҙⱵȂ 2016 12 31 ̆

֟ҹ 33,707.46̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 6,931.35̓ ᾝ̆2016 ‪≠

ҹ 337.95҆ᾝ̆҉ץ Ȃ 

2017 6 30 ̆ ֟ҹ 3.51ַᾝ̆‪ ֟ҹ

0.71ַᾝ̆2017 1-6 ‪≠ ҹ 121.87҆ᾝ̆҉ץ Ȃ 

2ȁ ᴍ Ὲ  

2017 6 30 ̆ 6,200҆ ᴍ̆ ῒ

62.00%Ȃ 

ԍ 2013 1 21 ̆ Ύ ҹ 10,000҆ᾝ̆

ף ֲҹ ֒ ̆ᵟ ҹ қ 58 ̆ ҹ̔
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Ὲᴧ ̕ ȁҬ ̕Ⱳ ῤ ̕Ⱳ ᾫ

Ԋ׆̕ ҙ Ṣ̕׆ԊṢ ҙⱵ̕ף ȁף ᾫטȁ ṽ├̕ף

ט ̕ ҙ ‰ ῒזҙⱵȂ 

қ Ҋ̔ 

 қ   ̂҆ ̃ ᶛ 

1 ᴍ Ὲ  ᴑҙ ֲ 6,200 62.00% 

2 Ὲ  ᴑҙ ֲ 1,000 10.00% 

3 
Ὲ  

ᴑҙ ֲ 1,000 10.00% 

4 
Ὲ  

ᴑҙ ֲ 800 8.00% 

5 
ᴍ

Ὲ  
ᴑҙ ֲ 500 5.00% 

6 
̂ ̃ Ὲ

 
ᴑҙ ֲ 500 5.00% 

Һ ҙⱵҹ ҙⱵȂ 2016 12 31 ̆

֟ҹ 56,078.50̓ ᾝ̆‪ ֟ҹ 11,632.37̓ ᾝ̆2016 ‪≠

ҹ 781.26҆ᾝ̆҉ץ Ȃ 

2017 6 30 ̆ ֟ҹ 4.97ַᾝ̆‪ ֟ҹ

1.14ַᾝ̆2017 1-6 ‪≠ ҹ-188.52҆ᾝ̆҉ץ Ȃ 

ЃԑЄ ῎ ‟ 

2017 6 30 ̆ Ὲ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ᴋῈ  

2017 6 30 ̆ Ὲ 16,320҆ᾝ₮ ̆

Ὲ Ύ 51%̕ү Ὲ

15,680҆ᾝ₮ ̆ Ὲ Ύ 49%Ȃ

Ὲ ̆ ҍү Ὲ ῍ └̆

Ὲ ҹ ҍү ᴑҙȂ 

Ὲ ԍ 2010 2 26 ̆ Ύ ҹ 3.2ַᾝ̆ ף

ֲҹ ̆ᵟ ҹ 186 ̆ ҹ̔ҩֲ

̕ѿ ҩֲ ̕Ⱳ Ḥ ֟ ̕ ῤ ҙ Ṣ̕ ῤ
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Ṣ ̕ ‰ ṽ├̕ҍ ῏ ȁף ף̕ ҍ

Ṣ ῏ Ḡ ֟ ̕ ├ ҙⱵ Ҭ̕ ҙ ᴪ

‰ ῒזҙⱵȂ 

Ὲ Һ ҙⱵҹ ҙⱵȂ 2016 12 31 ̆

Ὲ ֟ҹ 13.94ַᾝ̆‪ ֟ҹ 5.12ַᾝ̆2016 ‪

≠ ҹ 0.75ַᾝ̆҉ץ Ȃ 

2017 6 30 ̆ Ὲ ֟ҹ 12.20ַᾝ̆‪ ֟ҹ

5.29ַᾝ̆2017 1-6 ‪≠ ҹ 2,992.42̓ ᾝ̆҉ץ Ȃ 

ῤ̆ ᴋῈ Һ Ҋ̔ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

Ҍ  2.72% 2.63% 1.97% 2.20% 

 160.15% 156.47% 187.24% 184.52% 

ᾟ  45.14% 40.07% 31.36% 38.98% 

ѿ ᾟ  44.23% 39.13% 30.34% 37.95% 

̔2017 6 Ȃ 

ῤ̆ ᴋῈ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

֟ 1,219,479  1,394,287  1,634,758  1,141,158  

‪  1,079,900  1,213,827  1,539,600  1,097,109  

ṽ 690,616  882,549  1,184,722  745,079  

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

≠ ‪ ῀ 45,655  103,057  134,058  124,962  

≠  40,111  99,269  89,222  65,538  

‪≠  29,924  74,502  66,757  49,018  

̔2017 6 Ȃ 

2ȁ ᴍ Ὲ  

2017 6 30 ̆ ᴍ Ὲ 1.6ַ ᴍ̆

ῒ 5.3018%Ȃ 

ᴍ Ὲ ԍ 2011 12 30 ̆ᵟ ҹ

A ᾝԋ 1201ȁ1202ȁ1203ȁ1204ȁ1212ȁ1213ȁ
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1214ȁ1215 ̆ Ύ ҹ 301,785̓ ᾝ̆ ̔Ⱳ ȁ ȁ

ҙⱵ Ⱳ̕ ᾫҍ ̕ ҙⱵ̕ ṽ├ ף̕ ȁף ᾫטȁ

ṽ├ȁӯ ṽ├ȁ ṽ├̕ ҙ Ṣ̕ӯ ȁף ӯ ̕

ᶫḤ Ⱶ Ḡ̕ף ט ף Ḡ ҙⱵ̕ Ḥ ȁ ȁ ҙ

Ⱶ̕ ᶫḠ ҙⱵ̕ Ⱶ ҙ ‰ ῒ ҙⱵ̂ ҉ץ ̆

₡ ҙ Ȃ̃ 

ᴍ Ὲ қ Ҋ̔ 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ 

1 Ὲ  32,000 10.6036% 

2 ֜ ᴍ Ὲ  32,000 10.6036% 

3 ֟ Ὲ  24,000 7.9527% 

4 ᴍ Ὲ  16,000 5.3018% 

5 ḍ Ὲ  15,080 4.9969% 

6 Ὲ  14,000 4.6391% 

7 Ḥ ҙ Ὲ  14,000 4.6391% 

8 ᴍ Ὲ  12,800 4.2414% 

9 Ὲ  11,000 3.6450% 

10 Ḥ ᴰ Ὲ  10,000 3.3136% 

11 ֤ Ὲ  9,600 3.1811% 

12 ῏ Ὲ  9,600 3.1811% 

13 ҙ Ὲ  9,000 2.9823% 

14 ҈≠ Ὲ  8,000 2.6509% 

15 Ὲ  7,140 2.3659% 

16 қ Ὲ  7,000 2.3195% 

17 Ὲ  6,400 2.1207% 

18 ᴍ Ὲ  6,400 2.1207% 

19 Ὲ  6,400 2.1207% 

20 ̂ ̃ Ὲ  5,000 1.6568% 

21 ᴋῈ  4,800 1.5905% 

22 Ὲ  4,800 1.5905% 
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 қ  ̂҆ ̃ ᶛ 

23 ᴍ Ὲ  4,800 1.5905% 

24 ῐ Ὲ  4,290 1.4215% 

25 ᴍ Ὲ  4,000 1.3254% 

26 ₇₤ ֟ Ὲ  4,000 1.3254% 

27 ֤ Ὲ  4,000 1.3254% 

28 Ὲ  3,825 1.2675% 

29 ⇔ Ὲ  3,700 1.2260% 

30 ᴋῈ  3,000 0.9941% 

31 Ὲ  2,150 0.7124% 

32 Ḥ ֟ҙ Ὲ  1,500 0.4970% 

33 Ὲ  1,500 0.4970% 

  301,785 100% 

ᴍ Ὲ Һ ҙⱵҹ ҙⱵȂ 2016 12 31 ̆

ᴍ Ὲ ֟ҹ 485.32ַᾝ̆‪ ֟ҹ 57.86ַᾝ̆2016 ‪

≠ ҹ 8.54ַᾝ̆҉ץ Ȃ 

2017 6 30 ̆ ᴍ Ὲ ֟ҹ 549.87ַᾝ̆‪

֟ҹ 63.09ַᾝ̆2017 1-6 ‪≠ ҹ 5.23ַᾝ̆҉ץ Ȃ 

3ȁῒז 

2017 6 30 ̆ Ҭ ᴍ Ὲ 1,000҆ ᴍ̆

ῒ 0.34%̕ ҙ Ҭ 40҆ᾝ ₮ ̆

₮ ᴍ ҹ 1.33%Ȃ 

Ҭ ᶫ Ḥ ֜ Ғҙ Ⱶ ᴍ Ὲ ῒ̆

қ ҙ ȁ ᴍ└ ҙ ȁ ҙ ȁ῾ Ḥ ᵬ

ᴑҙ Ȃ 

ҙ Ҭ Ҭ ֲ ‰ Ԋҙ ֲ ῒ̆

ҙⱵ ̔ ᶫ Ⱶ Ⱳ̆ ҙ Ҭ

ֲ ‰ ῒזҙⱵȂ ҍ ҙ Ҭ ҹ

ῤῃ ҙ № Ȃ 
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֒ɻ ῚלԎ ‟  

Ѓ҅Є  

2017 11 14 ̆ 18 қ ῒ ᴍ ԅ ̆

ᴍ ҹ 446,507,700 ̆ ᴍ 13.73%Ȃΐᵣ ’ Ҋ

̔ 

ᵝ̔  

 
қ ֲ ᴍ ̂ ̃  

1 
Ὲ  

֜ ᴍ Ὲ

 
30,000,000 2013 4 27  

2 
Ὲ  

Ҭ ᴍ

Ὲ ֟ҙ

 

161,000,000 2014 5 29  

3 
ӄ

ᴋῈ  

҉ ᴍ Ὲ

№  
301,000 2014 9 11  

4 
ᴋῈ  

Ὲ  97,000 2015 2 3  

5 
ᴋῈ  

Ḥ ᴋῈ

 
52,476,000 2015 7 21  

6 
҆ ҙ

Ὲ  

ᴍ

Ὲ №  
5,000,000 2016 1 13  

7 
ῐ

Ὲ  

Ҭ ᾣ ᴍ

Ὲ №  
8,000,000 2016 1 29  

8 

⇔ҙ

Ὲ  

ᴍ

Ὲ №  
2,500,000 2016 3 17  

9 
ᴍ

Ὲ №  
2,500,000 2016 3 17  

10 
ᴍ

Ὲ №  
2,500,000 2016 3 17  

11 
ᴍ

Ὲ №  
2,500,000 2016 3 17  

12 
ᴍ

Ὲ №  
2,500,000 2016 3 17  

13 
ᴍ

Ὲ №  
2,500,000 2016 3 17  

14 
Ӝ ᴍ Ὲ

№  
5,000,000 2016 4 1  

15 
Ӝ ᴍ Ὲ

№  
5,000,000 2016 4 1  
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қ ֲ ᴍ ̂ ̃  

16 
Ӝ ᴍ Ὲ

№  
5,000,000 2016 4 1  

17 
ԑ ҙ

ᴋῈ  
ҕ  400,900 2016 4 1  

18 
֟

Ὲ  

ᾟ ҙ ᴍ

Ὲ  
1,128,000 2016 4 13  

19 
֤Ҭ

Ὲ  
Ḥ Ὲ  30,000,000 2016 5 10  

20 
̂ ֤̃

Ὲ  
Ḥ Ὲ  31,500,000 2016 5 10  

21 
ᶃ

Ὲ  

Ҭ ᴍ

Ὲ ῐ№  
12,000,000 2017 7 31  

22 

Ὲ

 

ү ᴍ Ὲ

№  
5,500,000 2016 8 18  

23 
ү ᴍ Ὲ

№  
5,000,000 2016 8 4  

24 
ᴑҙ̂

̃ ᴋῈ  
Ḥ Ὲ  50,000,000 2017 3 21  

25 
ֹ

Ὲ  
Ḥ Ὲ  10,909,900 2017 3 21  

26 
Ὲ  

Ḥ Ὲ  11,194,900 2017 3 21  

27 
҆

Ὲ  

Ҭ ᴍ

Ὲ №  
1,000,000 2016 10 14  

28 
Ҭ ᴍ

Ὲ №  
1,000,000 2017 3 31  

҉ ᴍ Ҭ̆ ᴍ ҹ 161,000,000 ̆

ᴍ 4.95%̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
₮ ֲ ֲ 

Һṽ

 

Һṽ

 

ᴍ

̂ ̃ 
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1 

Ὲ  

Ҭ

ᴍ Ὲ

֟ҙ

 

5ַᾝ 
ꜚ

Ṣ  
161,000,000 2014 5 29  

֟ ᴪ Ὲ ̆ Ḥ

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ ₮̃ΐ ľḤᴪ [2017] ZD20291-4 Ŀȇ

Ȉ̆ 2016 12 31 ̆ ҹ 32.94ַᾝ̆

ҹ 95.30ַᾝ̕ 2017 6 30 ̆ ҹ 46.78

ַᾝ̆ ҹ 98.88ַᾝ̆ Ⱶ ’ Ȃ Ҭ Ḥ Ḥ

ᴋῈ ̆ ҺᵣḤ ҹ AAA ̆Ḥ ’

Ȃ ץ ֲ ᶫ Һṽ 5ַᾝ̆

ᶛ ̆ Ⱶ ’ Ḥ ’

Ҍ̆ Ҍ ễ ⌠ ’ Ҍ̆

Ȃ 

ЃԑЄ‫  

2017 11 14 ̆ 11 қ ᴍ ‟ ̆‟ ᴍ

ҹ 84,256,100 ̆ ᴍ ᶛҹ 2.59%Ȃΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔  

 қ 
‟ ᴍ

̂ ̃ 
‟  ‟ ῏ 

1  50,900 
2016 1 11  

2019 1 10  

ֲ

 

2 
ⱴ

‛  
168,200 

2015 5 13  

2018 5 12  

ֲ

 

3 
Ḵ  

455,900 
2015 8 3  

2018 8 2  

ᶿ ֲ

 

4 
 

432,900 
2015 8 3  

2018 8 2  

ᶿ ֲ

 

5 

Ὲ  

30,000,000 
2017 6 14  

2020 6 13  

Ҭ ֲ

 

6 30,000,000 
2016 6 22  

2019 6 21  

Ҭ
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 қ 
‟ ᴍ

̂ ̃ 
‟  ‟ ῏ 

7 

ᵠ  

119,250 
2017 3 14  

2020 3 13  ֲ

 
8 119,250 

2017 4 5  

2020 4 4  

9 

 

119,250 
2017 3 13  

2020 3 12  ֲ

 
10 119,250 

2017 4 5  

2020 4 4  

11 Ὲ  259,900 
2017 4 25  

2019 4 24  

ֲ

 

12 
ҙ

Ὲ  
180,800 

2017 6 4  

2019 6 3  

֟ҙ

ֲ  

13 
ᴑҙ̂

̃ ᴋῈ  
50,000,000 

2017 8 10  

2020 8 9  

֟ҙ

ֲ  

14 
ⱬ̂

̃ ᴍ Ὲ  
2,469,000 

2017 8 25 2018 8

24  
ֲ  

̔ Ὲ ֲῃ ᴍ 3,000҆ ȁᵠ ȁ ᴍ

‟ ̆ ‟ ᴍ Ҍ Ȃ 

2017 11 14 ̆ ‟ ᴍ қ Һ

қȂ ᴍ‟ ’Ҍ Ȃ 

҉ ȁ‟ ᴍ ᴍ ᶛ Ҍ̆ᴪ

֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

῏ɻ ֥ ᵆɻ ‟ 

Ѓ҅Є ֥ ᵆ ‟ 

1ȁ ֟ ᵀ ’ 

1996 5 17 ֲ ‰ ȇ Ḥ ᵬ ֟

ȁ ᵀⱲ Ȉ̆ ֟ ᵀԊⱵ ȁ Ḥᴪ ԊⱵ ȁ

Ҭ ֟ ᵀԊⱵ ȁ Ḥ ᴪ ԊⱵ Ḥ Ҋ

7 ҩⱲԊ 36 Ḥ ԅ ֟ ᵀ̆ ₮ΐԅ ֟ ᵀ ̆ΐᵣ ֟

ᵀ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵝ  ֟  ṽ  ‪ ֟ 

1 Ḥ  30,629.34  29,505.73  1,123.60  

2 Ḥ  12,912.05  11,858.86  1,053.19  

3 Ḥ  34,883.05  33,957.93  925.12  

4 Ḥ  13,099.79  12,511.82  587.98  

5 Ḥ  16,378.41  15,804.22  574.19  

6 Ḥ  6,168.75  5,687.61  481.14  

7 Ꞌꜚ Ḥ  4,079.85  3,619.68  460.18  

8 қ Ḥ  7,680.50  7,231.82  448.68  

9 Ḥ  5,693.79  5,257.37  436.42  

10 Ӡ῾ Ḥ  7,381.55  6,959.68  421.87  

11 Ḥ  -  -  387.98  

12 ᴑ Ḥ  6,789.97  6,412.26  377.71  

13 Ḥ  7,905.38  7,533.76  371.62  

14 Ḥ  8,923.57  8,573.28  350.29  

15 Ḥ  5,146.62  4,801.56  345.06  

16   Ḥ  3,584.88  3,241.00  343.88  

17 Ḥ  9,975.33  9,639.19  336.14  

18 қ Ḥ  3,093.35  2,769.09  324.26  

19 Ḥ  3,526.67  3,206.02  320.65  

20 Ḥ  4,703.56  4,400.42  303.17  

21 Ḥ  5,275.13  4,977.66  297.47  

22 Ḥ  5,391.31  5,100.40  290.90  

23 Ḥ  11,285.79  10,995.32  290.47  

24 Ḥ  6,083.43  5,802.21  281.22  

25 Ḥ  6,130.57  5,874.45  256.12  

26 Ⱳ 7,852.44  7,423.42  429.02  

27 Ḥ  4,524.44  4,269.98  254.46  

28 ֜ Ḥ  3,230.13  2,976.07  254.06  

29 Ḥ  4,127.22  3,882.86  244.36  

30 Ḥ  9,354.77  9,113.77  240.99  

31 Ⱳ 9,198.74  8,997.99  200.75  

32 Ḥ  4,634.96  4,434.74  200.22  

33 Ḥ  10,963.99  10,763.99  200.00  

34 Ḥ  6,967.85  6,768.52  199.33  

35 ᶿⱲ 7,685.04  7,497.79  187.26  

36 Ⱳ 5,502.91  5,327.26  175.65  

37 Ⱳ 6,490.69  6,318.73  171.96  

38 Ⱳ 3,809.82  3,654.12  155.70  

39 Ḥ  2,280.85  2,133.84  147.00  

40 Ⱳ 13,995.65  13,861.01  134.64  
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 ᵝ  ֟  ṽ  ‪ ֟ 

41 Ḥ  5,694.17  5,634.17  60.00  

42 Ḥ  6,991.42  6,932.22  59.20  

43 Ḥ  29,005.00  28,948.10  56.90  

44 Ḥ  25,668.58  25,615.13  53.45  

 394,701.28  380,275.04  14,814.26  

Ḥ ΐᵣ ᵀ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   31,006.50 30,626.08 30,629.34 3.26 

ῒҬ̔  
1993 4 21

‰  
16,078.34 13,066.00 13,066.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   28,964.95 29,505.73 29,505.73 - 

  2,041.55 1,120.35 1,123.60 3.26 

̂2̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   13,007.04 12,817.47 12,912.05 94.58 

ῒҬ̔  
1990 6 5

‰  
5,799.54 5,317.40 5,317.40 - 

Ҭ  
1995 1 20

‰  
306.40 105.00 105.00 - 

ṽ   11,351.53 11,858.86 11,858.86 - 

  1,655.51 958.61 1,053.19 94.58 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ

ҙ ֟ ᵀ‪ṿ ⱴȂ 

̂3̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   34,578.73 34,730.90 34,883.05 152.15 

ῒҬ̔  
1991 10 30

‰  
16,643.68 14,887.74 14,887.74 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   32,383.73 33,957.93 33,957.93 - 
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  2,195.00 772.97 925.12 152.15 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ

ҙ ֟ ᵀ‪ṿ ⱴȂ 

̂4̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   13,101.74 13,097.47 13,099.79 -2.32 

ῒҬ̔  
1992 5 7

‰  
6,638.45 6,638.45 6,638.45 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   12,178.14 12,274.40 12,511.82 237.42 

  923.60 823.07 587.98 -235.09 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⁞ Һ

Ҍ ̆ ‰ Ȃ 

̂5̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   16,200.77 16,430.26 16,378.41 -51.85 

ῒҬ̔  
1994 5 3

‰  
7,419.60 7,419.60 7,419.60 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   15,179.78 15,367.81 15,804.22 436.41 

  1,020.99 1,062.46 574.19 -488.27 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⁞ Һ

Ҍ ̆ ‰ Ȃ 

̂6̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   6,079.65 6,102.61 6,168.75 66.14 

ῒҬ̔  
1995 8 1

‰  
2,883.00 2,708.00 2,708.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   5,562.34 5,687.61 5,687.61 - 

  517.31 415.00 481.14 66.14 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ

ҙ ֟ ᵀ‪ṿ ⱴȂ 
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̂7̃ Ꞌꜚ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   4,027.80 4,004.33 4,079.85 75.53 

ῒҬ̔  
1990 4 5

‰  
1,852.00 1,822.00 1,822.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   3,467.32 3,619.68 3,619.68 - 

  560.48 391.63 460.18 68.55 

Ꞌꜚ Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ

ҙ ֟ ᵀ‪ṿ ⱴȂ 

̂8̃ қ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   7,654.93 7,678.48 7,680.50 2.02 

ῒҬ̔  
1993 9 17

‰  
3,186.00 3,100.00 3,100.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   6,987.80 7,231.82 7,231.82 - 

  667.12 446.66 448.68 2.02 

̂9̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   5,646.08 5,679.57 5,693.79 14.22 

ῒҬ̔  

1994 10

11

‰  

2,903.90 2,903.90 2,903.90 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   5,092.96 5,106.39 5,257.37 150.98 

  553.12 573.18 436.42 -136.76 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⁞ Һ

Ҍ ̆ ‰ Ȃ 

̂10̃ Ӡ῾ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   7,377.04 7,310.37 7,381.55 71.18 

ῒҬ̔  

1991 8

26

‰  

3,170.50 3,085.50 3,085.50 - 
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  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

Ҭ   - - - - 

ṽ   6,819.60 6,959.68 6,959.68 - 

  557.44 350.70 421.87 71.18 

Ӡ῾ Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ ҙ

֟ ᵀ‪ṿ ⱴȂ 

̂11̃ Ḥ  

Ḥ ᵀ ᵀ ̆ ȇ῏ԍ

ᵬ ҙ Ȉ̂ [1996]07 ̃ ԊⱵ ₮ΐ

ȇ῏ԍ ᵬ Ύ Ȉ̂ Ԋ [96] 112 ,̃ 

Ḥ ᵀṿҹ 387.98҆ᾝȂ 

̂12̃ ᴑ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   7,028.65 6,787.37 6,789.97 2.60 

ῒҬ̔  
1991 1 18

‰  
3,196.00 3,196.00 3,196.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   6,382.81 6,412.26 6,412.26 - 

  645.84 375.12 377.71 2.60 

̂13̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   7,746.59 7,885.92 7,905.38 19.46 

ῒҬ̔  
1992 4 17

‰  
4,638.00 4,503.00 4,503.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   7,207.00 7,533.76 7,533.76 - 

  539.59 352.16 371.62 19.46 

̂14̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   9,007.99 8,912.39 8,923.57 11.18 

ῒҬ̔  
1989 4 10

‰  
4,401.90 4,214.70 4,214.70 - 

Ҭ  
1996 5 2

‰  
0 165.00 165.00 - 

ṽ   8,442.50 8,573.28 8,573.28 - 
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  565.48 339.11 350.29 11.18 

̂15̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   5,096.41 5,146.62 5,146.62 21.28 

ῒҬ̔  
1991 9 23

‰  
2,702.60 2,702.60 2,702.60 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   4,692.49 4,801.56 4,801.56 - 

  403.92 323.78 345.06 21.28 

̂16̃   Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   3,524.16 3,574.51 3,584.88 10.36 

ῒҬ̔  
1995 11 30

‰  
1,341.50 1,201.50 1,201.50 - 

Ҭ  
1996 5 10

‰  
0 140.00 140.00 - 

ṽ   3,075.51 3,241.00 3,241.00 - 

  448.65 333.51 343.88 10.36 

̂17̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   9,788.44 9,928.48 9,975.33 39.23 

ῒҬ̔  
1993 7 6

‰  
3,677.20 3,208.00 3,208.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   9,273.89 9,360.48 9,639.19 278.70 

  514.55 567.99 336.14 -231.85 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⁞ Һ

Ҍ ̆ ‰ Ȃ 

̂18̃ қ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   3,111.73 3,112.95 3,093.35 -19.60 

ῒҬ̔  
1990 12 31

‰  
1,417.50 1,411.00 1,411.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   2,594.47 2,769.09 2,769.09 - 

  517.26 343.86 324.26 -19.60 
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̂19̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   3,544.37 3,487.58 3,526.67 39.09 

ῒҬ̔  
1990 4 25

‰  
805.00 822.00 822.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   3,183.97 3,206.02 3,206.02 - 

  360.40 281.56 320.65 39.09 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ

ҙ ֟ ᵀ‪ṿ ⱴȂ 

̂20̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   4,729.01 4,666.19 4,703.56 42.41 

ῒҬ̔  
1992 12 28

‰  
2,196.20 2,196.20 2,196.20 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   4,125.43 4,400.42 4,400.42 - 

  603.58 260.77 303.17 42.41 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ

ҙ ֟ ᵀ‪ṿ ⱴȂ 

̂21̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   5,285.35 5,235.65 5,275.13 39.48 

ῒҬ̔  
1993 1 7

‰  
2,076.70 1,998.70 1,998.70 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   4,642.52 4,977.66 4,977.66 - 

  642.27 257.99 297.47 39.48 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ ᵬ

ҹ ֟Ҭ ᵀ‪ṿ ⱴȂ 

̂22̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 
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֟   5,284.55 5,391.77 5,391.31 -0.47 

ῒҬ̔  
1990 6 29

‰  
1,501.00 1,493.00 1,493.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   4,691.31 5,100.40 5,100.40 - 

  593.25 291.37 290.90 -0.47 

̂23̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   11,365.65 11,279.57 11,285.79 6.22 

ῒҬ̔  
1989 6 29

‰  
7,469.88 5,839.88 5,839.88 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   10,582.89 10,995.32 10,995.32 - 

  782.76 284.25 290.47 6.22 

̂24̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   6,099.36 6,121.45 6,083.43 -38.01 

ῒҬ̔  
1994 9 20

‰  
2,988.50 2,995.00 2,995.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   5,496.56 5,574.33 5,802.21 227.88 

  602.80 547.11 281.22 -265.89 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⁞ Һ

Ҍ ̆ ‰ Ȃ 

̂25̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   61,593,775,06 6,080.55 6,130.57 50.02 

ῒҬ̔  
1992 2 28

‰  
3,441.50 3,412.50 3,412.50 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   5,714.53 5,874.45 5,874.45 - 

  444.85 206.09 256.12 50.02 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ

ҙ ֟ ᵀ‪ṿ ⱴȂ 

̂26̃ Ⱳ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   7,829.04 7,646.01 7,852.44 206.43 

ῒҬ̔  
1993 3 10

‰  
3,489.80 2,159.80 2,159.80 - 

Ҭ  
1993 3 3

‰  
330.00 1,354.00 1,354.00 - 

ṽ   7,323.54 7,408.97 7,423.42 14.45 

  505.50 237.05 429.02 191.98 

Ⱳ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ ֟ ᵀ

ṿȂ 

̂27̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   4,569.96 4,590.29 4,524.44 -65.85 

ῒҬ̔  
1989 3 1

‰  
2,249.40 1,668.85 1,668.85 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   4,193.09 4,213.41 4,269.98 56.57 

  376.88 376.88 254.46 -122.42 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⁞ Һ

Ҍ ̆ ‰ ֟ Ȃ 

̂28̃ ֜ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   3,084.66 3,230.76 3,230.13 -0.63 

ῒҬ̔  
1995 6 7

‰  
1,092.00 1,092.00 1,092.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   2,525.47 2,969.09 2,976.07 6.98 

  559.19 261.67 254.06 -7.61 

̂29̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   4,251.81 4,251.05 4,127.22 -123.84 

ῒҬ̔  
1992 9 21

‰  
1,614.02 1,241.30 1,241.30 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   3,666.20 3,664.54 3,882.86 218.32 

  585.61 586.52 244.36 -342.16 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⁞ Һ
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Ҍ ̆ ‰ ֟ Ȃ 

̂30̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   9,859.44 9,204.33 9,354.77 150.43 

ῒҬ̔  
1991 1 3

‰  
4,069.50 4,069.50 4,069.50 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   9,493.13 9,040.22 9,113.77 73.55 

  366.31 164.11 240.99 76.88 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ

≠ ҙ ֟ ᵀ‪ṿ ⱴȂ 

̂31̃ Ⱳ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   9,207.36 9,168.26 9,198.74 30.48 

ῒҬ̔  
1994 6 24

‰  
5,403.46 5,302.46 5,302.46 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   8,332.49 8,997.99 8,997.99 - 

  874.88 170.27 200.75 30.48 

Ⱳ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ ҙ

ᵀṿ ⱴȂ 

̂32̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   4,425.96 4,635.21 4,634.96 -0.25 

ῒҬ̔  
1995 7 14

‰  
2,564.00 2,564.00 2,564.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   4,425.96 4,434.74 4,434.74 - 

  545.70 200.47 200.22 -0.25 

̂33̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   8,792.58 10,963.99 10,963.99 - 

ῒҬ̔  
1994 9 29

‰  
4,545.00 4,545.00 4,545.00 - 

Ҭ   - - - - 
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  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

ṽ   8,549.72 10,763.99 10,763.99 - 

  242.86 200.00 200.00 - 

̂34̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   7,268.47 6,835.42 6,967.85 132.42 

ῒҬ̔  
1988 3 3

‰  
3,156.70 2,420.70 2,420.70 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   6,605.49 6,768.52 6,768.52 - 

  662.98 66.91 199.33 132.42 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ

ҙ ᵀ ṿȂ 

̂35̃ ᶿⱲ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   7,695.18 7,694.61 7,685.04 -9.56 

ῒҬ̔  
1993 5 21

‰  
4,568.70 3,888.50 3,888.50 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   7,284.17 7,497.78 7,497.79 - 

  411.00 196.82 187.26 -9.56 

̂36̃ Ⱳ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   5,497.84 5,459.21 5,502.91 43.70 

ῒҬ̔  
1993 11 19

‰  
2,407.00 1,782.00 1,782.00 - 

Ҭ   0 534.00 534.00 - 

ṽ   4,993.67 5,327.26 5,327.26 - 

  504.17 131.95 175.65 43.70 

Ⱳ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ ҙ

ᵀ ṿȂ 

̂37̃ Ⱳ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   6,439.72 6,472.60 6,490.69 18.09 

ῒҬ̔  1995 6 28 2,429.00 2,327.00 2,327.00 - 
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  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

‰  

Ҭ   - - - - 

ṽ   5,846.93 6,318.73 6,318.73 - 

  592.79 153.87 171.96 18.09 

Ⱳ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ ֟

ᵀ‪ṿ ⱴȂ 

̂38̃ Ⱳ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   3,747.27 3,809.82 3,809.82 - 

ῒҬ̔  
1993 4 19

‰  
2,073.00 1,811.00 1,811.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   3,405.39 3,654.12 3,654.12 - 

  341.88 155.70 155.70 - 

̂39̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   2,223.21 2,262.21 2,280.85 18.63 

ῒҬ̔  
1995 7 10

‰    
1,145.20 959.00 959.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   1,917.83 2,133.84 2,133.84 - 

  305.38 128.37 147.00 18.63 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ

ҙ ֟ ᵀ‪ṿ ⱴȂ 

̂40̃ Ⱳ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   13,729.51 13,993.58 13,995.65 2.08 

ῒҬ̔  
1994 3 21

‰  
4,818.50 4,643.50 4,643.50 - 

Ҭ   515.00 515.00 515.00 - 

ṽ   13,241.81 13,861.01 13,861.01 - 

  4,867,038,22 132.56 134.64 2.08 

̂41̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 
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֟   5,638.38 5,647.25 5,694.17 46.92 

ῒҬ̔  
1995 7 3

‰  
3,421.00 3,421.00 3,321.00 -100.00 

Ҭ   - - - - 

ṽ   5,307.59 5,314.63 5,634.17 319.53 

  330.79 332.61 60.00 -272.61 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⁞ Һ

Ҍ ̆ ‰ Ȃ 

̂42̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   6,723.09 6,975.78 6,991.42 15.64 

ῒҬ̔  
1995 10 3

 ‰  
3,489.03 3,376.73 3,376.73 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   6,825.43 6,916.58 6,932.22 15.64 

  397.66 59.20 59.20 - 

̂43̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   27,168.56 27,982.24 29,005.00 1,022.76 

ῒҬ̔

 

1988 5 28

‰  
18,792.00 15,751.00 15,751.00 - 

Ҭ   205.00 205.00 205.00 - 

ṽ   26,945.54 28,312.52 28,948.10 635.58 

  223.02  -330.28  56.90  387.18  

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⱴ Һ

ҙ ṿ Ȃ 

̂44̃ Ḥ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ‪ṿ ‪ṿ ᵀᴇṿ ⁞ṿ 

֟   25,350.91 25,464.66 25,668.58 203.92 

ῒҬ̔  
1991 5 4

‰  
14,669.00 14,669.00 14,669.00 - 

Ҭ   - - - - 

ṽ   24,942.54 24,920.57 25,615.13 694.56 

  408.37 544.09 53.45 -490.64 

Ḥ ‪ ֟ ᵀṿ ֟ ṿ ⁞ Һ

Ҍ ̆ ‰ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                   ԓ  ֲ ’ 

1-1-147 

2ȁ ῤ ᵀ ’ 

ῤ̆ ҍ ῏ ֟ ᵀȂ 

ЃԑЄ ‟ 

ץ ’ Ҋ̔ 

1ȁ1996  

ԊⱵ ԍ 1996 12 7 ₮ΐȇ῏ԍ ᵬ Ύ

Ȉ̂ Ԋ ̂96̃ 112 ̃̆ Ύ ’

ԅ ̆ ҹֲ 30,825.87̓ ᾝȂ 

2ȁ2003 ѿ  

2003 2 17 ̆Ҭ ᴪ ԊⱵ ᴋῈ № ₮ΐȇ

Ȉ̂ Ҭ [2003]01 ̃̆ 2003 2 15 Ύ

811,470,000.00ᾝ 131,297,500.00ᾝ ⌠ᵝ̆

Ύ ҹֲ 1,251,026,200.00ᾝȂ 

3ȁ2004 қ  

Ҭ ᴪ ԊⱵ ᴋῈ № ԍ 2004 3 18 ₮ΐȇ

Ȉ̂Ҭ [2004]02 ̃̆ қ ’ ԅ Ȃ

2004 3 12 ̆ ῾ҙ ᴍ Ὲ ῀

100,000,000ᾝ̕ 2004 3 16 ̆ Ὲ ȁ

֟ҙ ֟ Ὲ ῍ 100,000,000ᾝ

῀ ̕ Ύ ꜚȂ 

4ȁ2007 ԋ  

2008 11 7 ̆ Ҭ ᴪ ԊⱵ ₮ΐȇ Ȉ̂ Ҭ A108-

011 ̃̆ 2008 11 7 ⌠ ῤ ῀

135,000.00̓ ᾝ̆ ⌠ ῀ 65,000.00̓ ᾝ̆

ҹ 325,102.62҆ᾝ̆ Ύ

100.00%Ȃ 

2011 12 12 ̆ ᴪ ԊⱵ ₮ΐȇ Ȉ̂

̂2011̃ 60466995-A01 ̃̆ ҹ̔ Ὲ תּ
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ֲ ᴍ 2008 11 7 Ύ ’ҍ Ҭ ᴪ ԊⱵ

ᴋῈ ₮ΐ Ҭ A108- 011 Ҍ

Ȃ 

҈ɻ  

Ѓ҅Є  

ӥ ̆ Ҋ̔ 

 

῏ ӥ ῇ ľ ҙ Ԉ ῏ ֜ ĺ῏ ҍ῏

֜ ĿȂ 

ЃԑЄ Ὺ ‟ 

ᶭ ȇῈ Ȉȁȇ ҙ Ȉ ᴍ└ ҙ

̆ ֲ ᵣ̆ᶭ ᴪȁֲ Ȃ

῏ ̆ ẫῃԅῈ ̆ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ

Ԋᴪ̆└ ԅ Ԋ ↕Ȃ ѿ ֲҊ ᵣ└̆Ҋ №

Ҍΐ ֲ ̆ ῤᶭ ҙⱵ ꜚȂ 

қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ᶭ ᵬ ’ ӥ ľῈ

ĺ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪᶭ ᵬ ’ĿȂ 

Ҋ ̔ 

7.38% 50.06% 2.50% 19.99% 20.07% 

 ү  
 

Ὲ  

╠ῒ 

ז ֲ қ 

╠ 

ֲ қ 
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1ȁ №  

Ҋץ ̔ᾴ ⱲῈ ȁ ԊᴪⱲῈ ȁ Ԋ

ᴪⱲῈ ȁ ⱲῈ ȁֲⱬ ȁ ⅞ Ⱶ ȁ ȁ ȁ

ᴪ ȁḤ ȁῈ ҙⱵ ȁҬ ᴑҙ ȁҩֲ ȁ ҙⱵ ȁ

ȁ ֟ ȁ ȁ ȁ ֟Ḡῃ ȁ ȁ

ȁḤ ȁ ȁ ᴪⱲῈ ȁ ῃḠ ȁ Ȃ

Һ Ҋ̔ 

 Һ  

ᾴ ⱲῈ  ᾴ ⱲῈԊⱵ 

ԊᴪⱲῈ  Ԋᴪ ⱲῈԊⱵ 

ԊᴪⱲῈ  Ԋᴪ ⱲῈԊⱵ 

ⱲῈ  ⱲῈԊⱵ 

ֲⱬ  ֲⱬ ᵬ 

⅞ Ⱶ  Ⱶ ȁ ֟ ṽ ᵬ 

 ᵬ 

 ȁ Ḥ ֟ ᵬ 

ᴪ  ᴪ ȁ ҙⱵ 

Ḥ  Ḥ  

Ὲ ҙⱵ  ⅞ ῃ Ὲ ҙⱵ  

Ҭ ᴑҙ  └ ȁ Ҭ ᴑҙҙⱵ ȁ ᵬ 

ҩֲ  ҩֲ ҙⱵ 

ҙⱵ  ҙⱵ ᵬ 

 ҙⱵ ᵬ 

֟  ҙⱵ ᵬ 

 ҙⱵ 

 ҙⱵ 

֟Ḡῃ  Ҍ ȁ ṽ ֟ ᵬ 

  

 └ ᵬ ⅞  
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 Һ  

Ḥ  Ḥ ᵬ 

 ᵬ 

ᴪⱲῈ  ᴪ ᵬ 

ῃḠ  ῃḠ ᵬ 

אל  ᵬ 

№ ῤ Ҋ̔ 

̂1̃ №  

№ ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁҩֲ ȁᴪ

ȁ ҙ ȁ ȁ Ȃ 

̂2̃ №  

№ ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁῈ ҙⱵ ȁ

ҩֲ ȁᴪ ȁḤ ȁֲⱬ ȁ ⅞ Ⱶ ȁ ҙ

ң ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ҭ ȁ ȁ Ӝ ȁ ȁ

ȁ Ȃ 

̂3̃ №  

№ ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁҩֲ ȁᴪ

ȁ ҙ ȁ ӏ Ȃ 

̂4̃ №  

№ ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁҩֲ ȁᴪ

ȁ ҙ ֹ ȁ қ ȁ Ȃ 

̂5̃ №  

№ ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁῈ ҙⱵ ȁ

ҩֲ ȁ Ⱶ ȁḤ ȁֲ ⱬ ȁҬ ᴑҙ ȁ ⇔ ȁ

ҙ ῏ ȁ ȁ ȁ

ȁ ԋ Ȃ 
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̂6̃ῤ №  

ῤ № ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁҩֲ ȁᴪ

ȁ ҙ ȁῤ Ȃ 

̂7̃ ᾟ№  

ᾟ№ ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁҩֲ ȁᴪ

ȁ ҙ ȁ ᾟ Ȃ 

̂8̃ №  

№ ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁҩֲ ȁᴪ

ȁ ҙ Ȃ 

̂9̃ӏ №  

ӏ № ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁҩֲ ȁᴪ

ȁ ҙ Ȃ 

̂10̃ №  

№ ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁҩֲ ȁᴪ

ȁ ҙ Ȃ 

̂11̃ №  

№ ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁҩֲ ȁᴪ

ȁ ҙ Ȃ 

̂12̃ №  

№ ῤ ȁ ȁῈ ҙⱵ ȁҩֲ ȁᴪ

ȁ ҙ Ȃ 

̂13̃ ̂ ̃  

̂ ̃ῤ ȁῈ ȁҩֲ ȁҬ ȁ

Ḥ ȁ ᴪ ȁ ҙ ȁҊ Ȃ 

2ȁ № ’ 

2017 6 30 ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁῤ ȁ

ᾟȁ ȁӏ ȁ ȁ ȁ ԅ 1 № ̆ 4 ȁ

11 ȁ 3 ȁ 5 ȁ 2 ȁῤ 1
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ȁ ᾟ 1 ̕ ԅ 143 Ȃ № №

’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔  

̂  ̃    ᶿ    ῒז 

 29 14 12 23 21 11 33 

̔ῒז ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

2017 6 30 ̆ № ’ Ҋ ̔ 

  ҙ  

1 ᴍ Ὲ  16  

2 ᴍ Ὲ №  ѿ 118  

3 ᴍ Ὲ №  
38 5

38 2 17ȁ18  

4 ᴍ Ὲ №  ԋ 66  

5 ᴍ Ὲ №  
қ ѿ қ

 

6 ᴍ Ὲ №  
18

D 1 3  

7 ᴍ Ὲ ῤ №  
ῤ қῐ 289

265-287 ȁ 263  

8 ᴍ Ὲ ᾟ№  
ᾟ ԋ 72

11  

9 ᴍ Ὲ №  
қ ñ

ò7  

10 ᴍ Ὲ ҙ  16  

11 ᴍ Ὲ י  
י 5 1

1  

12 ᴍ Ὲ  
249

1  

13 ᴍ Ὲ ӏ  
ѿ ѿ 38 ӏ

 

14 ᴍ Ὲ  

ᶿ 68

A ѿ 3 ȁ4 ȁ43 ̆

ԋ 47 ȁ48  

15 ᴍ Ὲ  19  

16 ᴍ Ὲ  2 ѿ  

17 ᴍ Ὲ  
2 ñ ò

ѿ  
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  ҙ  

18 
ᴍ Ὲ

 

25 3ȁ4ȁ5ȁ

6  

19 ᴍ Ὲ  56  

20 ᴍ Ὲ  
҉ 4 1 1

1  

21 ᴍ Ὲ  16 14 ȁ26  

22 ᴍ Ὲ  қ 53  

23 ᴍ Ὲ  
ѿ

ᾝѿ  

24 ᴍ Ὲ  
қ 12ȁ14ȁ

16ȁ18 ȁ 1ȁ2ȁ3ȁ4  

25 ᴍ Ὲ  
56ȁ58ȁ60ȁ62ȁ64ȁ

66 8-13 ȁ58 ȁ59  

26 ᴍ Ὲ  56  

27 
ᴍ Ὲ ҙ

 

ҙ ҈ 209 A

1 1 103  

28 ᴍ Ὲ  
ᶿ 1 ñḠ≠Ҭ

ò1 11-19  

29 ᴍ Ὲ  
қ 185ȁ

187ȁ189ȁ191  

30 ᴍ Ὲ ᴨ  3 4-5  

31 ᴍ Ὲ  ԋ ѿ 133  

32 ᴍ Ὲ ֹ  Ҭ ֹ 160  

33 
ᴍ Ὲ

 

ѿ ñ

ò 3-6  

34 ᴍ Ὲ  
Ӝ 69ȁ71ȁ

73  

35 ᴍ Ὲ  ⇔ҙ 5  

36 ᴍ Ὲ ֜  ֜ 186  

37 ᴍ Ὲ  81ȁ83  

38 ᴍ Ὲ  
ᾣ 188 ѿ

1-103ȁ1-104ȁ1-105ȁ1-106 

39 ᴍ Ὲ  258-7  

40 ᴍ Ὲ  ѿ 1  

41 ᴍ Ὲ  
109 ᵟ
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  ҙ  

42 ᴍ Ὲ  
ѿ 99 A

1 ᾝ 1 107  

43 ᴍ Ὲ  5  

44 ᴍ Ὲ ᾣ  12  

45 ᴍ Ὲ  
Ҭ 55-91 Ⱶ

 

46 ᴍ Ὲ  
ᶿ 1

Ҽ 2-5-2ȁ2-6-1ȁ2-6-2ȁ2-6-3ȁ2-6-4 

47 ᴍ Ὲ  60 9  

48 ᴍ Ὲ  
ᶃ 74ȁ76ȁ78

̆ 152ȁ154ȁ156  

49 ᴍ Ὲ  
35ȁ37ȁ39ȁ

41  

50 ᴍ Ὲ  ԋ 221-233  

51 ᴍ Ὲ  ᶿ 99  

52 ᴍ Ὲ  
ᶿ 7

ῗ ѿ  

53 ᴍ Ὲ  
799 2

3 1-3 ȁ4 1  

54 ᴍ Ὲ  
ѿ ѿ

23-25  

55 ᴍ Ὲ ⱬ  

ү 6 ⱬ

֜ 7 ѿ 1,2,3,4 ̆ԋ

1,2,3,4,5,6,69,70  

56 ᴍ Ὲ  

̂

ᴍ Ὲ Ḡ қ

אל ̃ 

57 ᴍ Ὲ  
҈ 6  

58 ᴍ Ὲ  
қ ѿ

115  

59 ᴍ Ὲ  
ѿ

28 ñ Ҽ òѿ  

60 ᴍ Ὲ  14  

61 ᴍ Ὲ  ӥ 1  

62 ᴍ Ὲ  
҈ 210 ѿ

ҙ  

63 ᴍ Ὲ ᵣ  ᵣ 2  
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  ҙ  

64 ᴍ Ὲ ῇ  110  

65 ᴍ Ὲ  ᶿ ᾣ 1 6  

66 
ᴍ Ὲ Ҭ

 
138  

67 ᴍ Ὲ  30  

68 ᴍ Ὲ  ѿ  

69 
ᴍ Ὲ ̂ҳ

Ảҙ̃ 
3  

70 ᴍ Ὲ  қ 15  

71 ᴍ Ὲ  3 6-7  

72 ᴍ Ὲ ῐ  
ֲ Ҭ ҈ 2 ҆

 

73 ᴍ Ὲ ԓ  Ԑ қѿ 15  

74 ᴍ Ὲ  
9 1 ñ

ò1ѿ ȁԋ 202  

75 
ᴍ Ὲ

 

Ҭ

6-1-7-1ȁ6-1-7-2ȁ6-1-7-3  

76 ᴍ Ὲ  539  

77 ᴍ Ὲ ᾣ  

241 1

1 120ȁ121ȁ122 ̆2 217ȁ218

 

78 ᴍ Ὲ  
қ 134 Ҭ

ѿ  

79 ᴍ Ὲ  
29 12

34  

80 ᴍ Ὲ Ӝ  Ӝ 2  

81 ᴍ Ὲ  ֤ 59  

82 ᴍ Ὲ  
38

8  

83 
ᴍ Ὲ (ҳ

Ảҙ)  
18  

84 ᴍ Ὲ  

ѿ ҈ 82 Ҭ

֟ ѿ ҙ

 

85 ᴍ Ὲ  
200

 

86 ᴍ Ὲ  
333 ѿ B-1  
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  ҙ  

87 ᴍ Ὲ ֲ  
ֲ 51 Ὲ 13

4-6 

88 ᴍ Ὲ ҙ  ҙ 70  

89 ᴍ Ὲ ᶿ  ѿ 30  

90 ᴍ Ὲ ᴮ  ֲ ҈ 37  

91 ᴍ Ὲ  ᶷ 

92 ᴍ Ὲ ᶃ  ᶃ 39 ñᴨ A òѿ  

93 ᴍ Ὲ  
558 1 ȁ

560 1 ȁ562 1  

94 ᴍ Ὲ  
135

 

95 ᴍ Ὲ  ֲ ῤ 

96 ᴍ Ὲ  ᶿ 235  

97 ᴍ Ὲ  
289 Ḥ

 

98 
ᴍ Ὲ (ҳ

Ảҙ)  
142  

99 ᴍ Ὲ  ѿ 39  

100 ᴍ Ὲ  
123 ñ ף

ò 

101 ᴍ Ὲ  
46 7 1

ᾝ 102ȁ202ȁ302  

102 ᴍ Ὲ ᾣ  ᾣ 2  

103 
ᴍ Ὲ ̂ҳ

Ảҙ̃ 

қ 99 Ⱶ

 

104 ᴍ Ὲ  230  

105 ᴍ Ὲ  
1 "

" ҙ 1 1  

106 ᴍ Ὲ  
ҙ 218 ҙ K

16  

107 ᴍ Ὲ  
Ҋ 3 ҙ

 

108 ᴍ Ὲ  
Ҭ ֜

 

109 ᴍ Ὲ  
ҕ 5

ҙ 204ȁ206  

110 ᴍ Ὲ  қ 16  
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  ҙ  

111 ᴍ Ὲ ԋ  ԋ 2  

112 ᴍ Ὲ  
ᶿ 2

ֲ Ҭ ѿ  

113 ᴍ Ὲ  қ 70  

114 ᴍ Ὲ  
66

ҙ ѿȁԋ  

115 ᴍ Ὲ  17  

116 ᴍ Ὲ  
66 2

1 2 ȁ3 ̆ 2 1-7  

117 ᴍ Ὲ  33  

118 ᴍ Ὲ  
ԓ 4ȁ6 ̂ ⱬῈ

1 ̃ 

119 ᴍ Ὲ қ  қ 2  

120 ᴍ Ὲ ֲ  
ֲ 12

6 101 ȁ102 103  

121 ᴍ Ὲ  

Ҭ ҕ

Ҭ B 1 ᾝ 1 3 ȁB 1 ᾝ 2

2  

122 ᴍ Ὲ  56  

123 ᴍ Ὲ  

188 ñ

Ҽ ò1 118ȁ120ȁ122ȁ124

 

124 ᴍ Ὲ  
7

ҙ 3  

125 ᴍ Ὲ ᶿ  қ 11  

126 ᴍ Ὲ  

ᶿ

139 ñҬ ӊ ò ᴑҙ

ѿ 01 ҙ 

127 ᴍ Ὲ Ҹ  
Ҭ 460

1 103-109  

128 ᴍ Ὲ  
76ȁ78ȁ80ȁ

82ȁ84  

129 ᴍ Ὲ  
170ȁ172ȁ

174ȁ176 

130 ᴍ Ὲ ң  25 2  

131 ᴍ Ὲ  23 A 1 ᾝ 

132 
ᴍ Ὲ ֲ

 
қῐ 189 11  



ᴍ Ὲ                                                    ԓ  ֲ ’ 

1-1-159 

  ҙ  

133 ᴍ Ὲ  
Ӝ 1 2 ȁ

3  

134 ᴍ Ὲ  

222

ñῃ CBD òѿ ѿ

B-8018ȁ8019  

135 
ᴍ Ὲ

 
51 15  

136 ᴍ Ὲ  ԋ 30  

137 ᴍ Ὲ  
₇ 97

1 1-23ȁ2-4 

138 ᴍ Ὲ  
22

 

139 ᴍ Ὲ  5  

140 ᴍ Ὲ ֹ  
ֹ 3

158  

141 
ᴍ Ὲ ῏

 

῏ 89 A

ѿ  

142 ᴍ Ὲ Ҭ  Ҭ 283  

143 ᴍ Ὲ  
қ 634 3

1-1ȁ2-1 

144 
ᴍ Ὲ Ӝ

 

Ӝ 99 Ҭ

1-40̂ ѿ ̃ȁ2-41ȁ42ȁ43̂ ԋ  ̃

145 ᴍ Ὲ  3 1  

146 ᴍ Ὲ ӏ  ӏ Ӡ 822-828  

147 ᴍ Ὲ қ  
қ қԋ 98 1

1 4 -10  

148 
ᴍ Ὲ

 

₇ Ӝ ҍ ᾣ ץ

500 ñ ò 7 10101

ѿȁԋ  

149 ᴍ Ὲ  
392

қ Ὲ ѿ  

150 ᴍ Ὲ ῐ  ῐ- ⱳ 1 1

101 ȁ 2 201  

151 ᴍ Ὲ  67  

152 ᴍ Ὲ  215  

153 
ᴍ Ὲ ᾣ

 

ᾣ 3 1860

ȁ1862  

154 ᴍ Ὲ Ὲῐ  ԋ
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  ҙ  

3663  

155 ᴍ Ὲ Ҭ  
Ҭ 66

ԋ 5 ѿȁԋ  

156 ᴍ Ὲ  
ѿ Ҋ 399

̂ Ὲ ̃ 1-2 1  

157 ᴍ Ὲ  
҈ 111

 

158 ᴍ Ὲ  Ӝ қ  

159 
ᴍ Ὲ

 200 6 ѿ 1  

160 ᴍ Ὲ  
34 9

1  

161 ᴍ Ὲ  
3 13 1-11

15ȁ2-9 15 

162 
ᴍ Ὲ

 
21  

163 ᴍ Ὲ ӏ №  
ӏ Ҭ 559ȁ565ȁ571ȁ

577ȁ583ȁ587ȁ591  

164 
ᴍ Ὲ қ

 
313  

165 
ᴍ Ὲ

 

455

 

166 
ᴍ Ὲ

 

1 ף

B  

167 ᴍ Ὲ №  
115 2 5 ᾝ 1ȁ2  

168 ᴍ Ὲ №  
188

2  

169 
ᴍ Ὲ פ

 
ү 537  

170 
ᴍ Ὲ

 
ᶿ ԋ 557  

171 
ᴍ Ὲ

 

Ԑ 66

60-64  

172 
ᴍ Ὲ

 

328 10ȁ11

 

173 ᴍ Ὲ  
ᶿ 128 7

1 1ȁ2  

174 ᴍ Ὲ ҕ  
ԓ ñ Ҭ ò

ԋ 1 1 326ȁ328ȁ330  

175 ᴍ Ὲ  ╤ 566  
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  ҙ  

176 ᴍ Ὲ  
8ȁ10

ҙ  

177 
ᴍ Ὲ ҉

 

3

117ȁ119  

178 
ᴍ Ὲ ᾣ

 

ᾣ ԓ 161ȁ163

 

179 
ᴍ Ὲ ԋ

 

ԋ 188

ᶷ ѿ  

180 ᴍ Ὲ ῤ  
ῤ ѿ 137-1ȁ

155-1ȁ141ȁ143-1ȁ143-2ȁ145-1ȁ145-2 

181 ᴍ Ὲ №  4  

182 ᴍ Ὲ ᾟ  
ᾟ ѿ ѿ 186

ȁ188 ȁ190 ȁ192 ȁ194  

183 ᴍ Ὲ  ѿ 118  

Ḡ Ḥ ῃ ╠ Ҋ̆ ⱬ ꜛ Ⱶ ᶏ̆

Ḃ≠Ȃ 2017 6 30 ̆ ῍ 976 ATM ȁ1,280

ꜛ Ⱶ Ȃ ԅ ȁ ҉ ȁ ꜛ ̆

ȁ ȁ ̆ Ҍ₮ Ḃ Ⱳץ ⱵȂ 

3ȁ № ֲ ֟ №  

2017 6 30 ̆ № ֲ ֟ № ’ Ҋ

̔ 

 ֲ̂̃ ֟ ̂ ᾝ̃ 

 4,505 348,204,260.70 

ץ  1,017 29,375,940.30 

῍ɻ ᴰḦ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

1ȁֲ ῒ ’ 

ҍ Ꞌꜚ Ȃ 2017 6 30 ȁ2016

12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ҍ Ꞌꜚ

ֲ №≢ҹ 5,522ֲȁ5,560ֲȁ5,509ֲ 5,435ֲȂ 
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2ȁ ҙⱵ ’ 

2017 6 30 ̆ ҙⱵ ’ Ҋ ̔ 

ᵝֲ̔ 

≢ 
2017 6 30  

ֲ  №  

ᴋ Ⱶ ֲ  17 0.31% 

 1,830 33.14% 

 1,930 34.95% 

Ḡ  1,005 18.20% 

ῒ̂ז └ῤḠȁ Ῑֲ ֲ  ̃ 740 13.40% 

 5,522 100% 

3ȁ ’ 

2017 6 30 ̆ ’ Ҋ ̔ 

ᵝֲ̔ 

 
2017 6 30  

  

 10.12% 559 ҉ץ

 3,869 70.07% 

Ғ 983 17.80% 

ҬҒ  Ҋ 111 2.01%ץ

 5,522 100% 

4ȁ ’ 

2017 6 30 ̆ ’ Ҋ ̔ 

ᵝֲ̔ 

 
2017 6 30  

  

20  Ҋ 8 0.14%ץ

21-30  2,539 45.98% 

31-40  1,324 23.98% 
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2017 6 30  

  

41-50  1,366 24.74% 

51-60  285 5.16% 

 5,522 100% 

5ȁ  

̂1̃ ῒ  

Ꞌ№ ȁ ᴨᾢȁῚ Ὲ ↕̆ ҍ ẫ

ᵣ Ȃ ȁ

ȁֲⱬ └ ̆ Ԋᴪ Ȃ

Ҥ Ҭ ᴪȇ ҙ ẫ Ȉ ̆└ Ⱳ

Ȃ 

ᵝֲ ȁ ȁ ≠ ῀ ≢ ꞉

̆ ᵝ ̆№≢ ȁ №

ᶛȂ 

ŵ  

ט ῀ №̆ ԍḠ

ῒ̆ ᵞҍ ᵝȁҩֲ ᴆ̂ ȁҒҙ ȁ ȁ

̃ ῏Ȃ 

Ŷ ᵝ ȁҙ  

Һ ҹץ ᵬҙ ҹᶭ ꞉ ῀ ̆ ꞉

ꜜⱬ⇔ ᴨ ᵬҙ ̆ῒ ҍ ℗ ῏ȂῒҬ̆

ᵝ ᵬҹ ѿ №̆ ᵝ ’ №

ᾝȂҙ ↕ ᵬҙ ’

ᾝȂ 

ŷ ≠  

Ҥ ῏ ҹ̆ῃ ᴪḠ ȁδ Ὲ Ȃ

̆ ԅ ᾟ Ḡ └ ȁᴑҙ └ ֲ ᴴ Ḡ └ ̆

℗ ẫῃԅ ≠Ḡ ᵣ Ȃ 
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Ÿ ≢ ꞉ 

≢ ꞉ᵬҹ ̆ ’ ᵬ₮

꞉̕ ꞉ └ ῤȂ 

̂2̃ ≢ȁ ᵝ ῀  

≢№ ̆ ῀ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢№  

2016  

ֲ  
№

 ̂ ╠̃ 
̂ ╠̃ 

ᴋ

Ⱶ ֲ  
17 0.31% 144.8 78-277 

Ҭ  207 3.72% 72.4 50-131 

 766 13.78% 38.3 24-62 

ѿ ̂Һҙ̃ 3,645 65.56% 17.4 10-32 

 4,635 83.37% 23.8 10-277 

ῒ ֲ  925 16.64% 
└ῤḠȁ Ῑֲ ȁ ᵝ

ֲ ̆ 6҆ᾝȂ 

ᵝ№ ̆ ᵝ ῀ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ№  

2016  

ֲ  №  
̂ ╠̃ 

̂ ╠  ̃

 1,793 32.25% 28.7 14-131 

 1,844 33.17% 16.6 10-27 

Ḡ  981 17.64% 26.5 10-82 

 4,618 83.06% 23.4 10-131 

ᴋ

Ⱶ ֲ  
ҩ҈҉ץ 0.31% 17 Ҍ ᴋ

Ⱶ ֲ └ῤḠȁ Ῑֲ ȁ

ᵝֲ Ȃ ῒ ֲ  925 16.64% 

ҹ̔‰ ̆ ᴋ Ⱶ ֲ ῒֲז ׆ ῏ Ҭ

↓₮  

ȇ ῏ԍ 2016 ῃ ῃ ᵝ ҙֲ Ὲ

Ȉ̆ 2016 ῃ ᵝ ҙֲ ҹ 61,330ᾝ,ῒҬ ҙҹ
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99,534ᾝ̕ ȇ ῏ԍ 2016 ῃ ῃ ᵝ ҙֲ

Ὲ Ȉ̆ 2016 ῃ ᵝ ҙֲ ҹ 54,425ᾝ ῒ̆Ҭ

ҙҹ 82,847ᾝȂ ≢ȁ ᵝ ԍ

̆ ΐ ѿ Ԉⱬ̆ҹ ᴝ ᶫԅḠ Ȃ 

̂3̃ └  ל

’ȁ Ꞌꜚⱬ Ҍ̆

└ ̆ꜜⱬ ᶏ Ȃ 

ᴪ Ҍ ̆ ҉ ᴪ ᵞḠ

ȁ ᴪ ḠῈ ̆ ᵣ ’ȁ

’̆ ҙ ῃ

῀ ̆Ḡ ȁ ԈⱬȂ 

ЃԑЄ ᴰḦ ɻᵥ ┼ ‟ 

ҹ ᶫ ≠̆ ᾢ ≠̆ Ῑ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ҙḠ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ ᵟ Ὲ ̕ῒ ᶫ Ὲ

≠̆ ᾟ Ḡ ȁᴑҙ ȁֲ ᴴ Ḡ Ȃ

ԍ ֲⱬ ᴪḠ ȁδ Ὲ Ҭ ᴪḠ

ᵟ Ὲ ̆ № ᶭ ᴪḠ Ὲ ԍ Ḡ Ȃ 

1ȁ ≠ 

῏ ҹ Ῑ ȁ ȁ ҙȁ ᴴȁ ԓ

ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆ ᶫ ᴡẊȂ 

2ȁ ᾟ ≠ 

≠ ҉̆ ҹ ᶫ ᾟ ≠̆ ᾟ Ḡ ᴑ

ҙ ȁֲ ᴴ Ḡ Ȃ 

ЃҎЄַײꜙ ῗ ‟ 

ῤ Ḡ ȁḠ ȁ ȁ ȁ ҙ ΐ ҳ ȁ ꜛ

ף ᵝ ꞋⱵ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
2014  

12 31  

2015  

12 31  

2016  

12 31  

2017  

9 30  
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2014  

12 31  

2015  

12 31  

2016  

12 31  

2017  

9 30  

ꞋⱵ ֲ

ֲ̂̃ 
223 215 205 202 

 

ֲ̂̃ 
5,435 5,509 5,560 5,570 

 4.10% 3.90% 3.69% 3.63% 

ῤ ꞋⱵ ’ Ȃ 

Ӣɻ ɻ ҡ Ԑɻ Ԑ ָ ᵲ₴

 

Ѓ҅Є ╦ ҡ ᴓ ┼ ᴓ  

῏ ̆ ╠ ᴍ̆ ҉ ├֜

҉ ֜ ӊ ѿ ῤҌ Ȃ 

ȁү ȁ Ὲ ֤ ̆ ҉

ӊ ҈ Έҩ ῤҌ ֲז ῒ ᴍ Ӟ̆Ҍ

ῒ ᴍȂ 

11 ᴍ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆ ҉ ӊ 3

ῤҌ ᴍ ҉̕ ̆ ᴍҌ ῒ

15%̆ 5 ῤҌ 50%̕ ῤ̆Ҍ

ᴍȂ 

҉ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆146 ᴍ 5҆

̆ ҉ ӊ 3 ῤҌ ᴍ̕҉ ̆

ᴍҌ ῒ 15%̆ 5 ῤҌ 50%Ȃ 

8 ᴍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֪ ̆ ҉

ӊ 3 ῤҌ ᴍ ҉̕ ̆ ᴍҌ

ῒ 15%̆ 5 ῤҌ 50%Ȃ 

2012 1 1 2017 11 14 ꜚ̆̓̀ ⱴ қ

188 Ȃ 2017 11 14 ̆ 3 қ ̆ῒᵩ

185ֲ ₮ΐӥ ̆ ᴍ ῒ Ҋӊ ҈ Έҩ ῤҌ

ֲז ῒ ᴍȂ 
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ЃԑЄҏ Ҏ Ὺ ᴍ  

1ȁ ᴆ 

҉ ҈ ῤ ᴇᵞԍ ‪ ֟̆ Ҍ ῏ԍ҉ Ὲ

ᴆ ҉ ғ̆ ’ ԍ ȁ ꜚ ҹ

̆ ץ̆ ᴇṿ Ȃΐᵣ

Ԋᴪ ╠҈ҩ֜ Ὲ Ȃ 

2ȁΐᵣ  

̂1̃ ᴍ 

20ҩ֜ ̂ ῃ Ả ̆Ҋ ̃

ᴇ ᵞԍ ‪ ץ̂֟ ѿ ҹ‰̆Ҋ ̃̆ Ԋᴪ

₮ ╠ ѿҩ֜ 10ҩ֜ ῤῈ ΐᵣ ᴍ

⅞Ȃ ᴍ ̆ Ҋ ̔ 

ŵ ᴍ ᴇ  

ᴍ ᴇ ‪ ֟ Ⱶ ’

’ Ȃ ѿ ‰ ̆ ≠ № ȁ ȁ ’

‪ ֟₮ ̆↕ ‪ ֟ Ȃ 

Ԋᴪ ᴍ ᴇ ץ ̆ ֜ қ ᴪ Ȃ 

ῤ Ὲ ȁ ≠ȁ ȁ

ȁ Ԋ ̆ ᴇ ӊ ̆ ᴇ Ȃ 

Ŷ ᴍ  

ԍ ᴍ Ҍᵞԍ ҉ѿ ԍ Ὲ қ ‪≠

5%̆ᵖҌ ԍ ҉ѿ ԍ Ὲ қ ‪≠ 20%̆

№ ’ȁ Ⱶ ’ ’ Ȃ 

Ԋᴪ ᴍ ץ ̆ ֜ қ ᴪ Ȃ 

ŷ ᴍ  

Ԋᴪ└ ᴍ ⅞ȁ ̆ ῤ

ᶏ ̆↕ ̆ ╠ Ȃ 

Ÿ  

├֜ ץ Ҭ ᴇ ȁ / ῒז
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ᴍȂ 

Ź ᴍ ⅞ 

’ ’̆ ᴍ

῏ ̆ └ ᴍ ῏ ̆ Ԋᴪ қ ᴪ ̆

῏ ȁҬ ᴪ Ҭ ᴪ ῏ ῒז ⱬ

ᴆ ῏ ῏ ‰ ̆ ᴍ ῏‗

Ȃ 

҉ ⅞ Ҭ̆ 20ҩ֜ ᴇ ԍ

‪ ֟̆↕ Ҭ ᴍ ⅞Ȃ Ҭ ⅞ ̆

Ӟ Ҭ Ȃ Ҭ ᴍ ⅞ ̆ ҉ ᴇӈⱵ

ӊ 12ҩ ῤ̆ Ῥ ₮ ᴇ 20ҩ֜ ᵞԍ

‪ ֟ ’ ↕̆ ҉ ᴍ ⅞̕ ₮

ᴇ 20ҩ֜ ᵞԍ ‪ ֟ ’̆↕ ᴇӈⱵ ӊ

12ҩ ̆ ҹ Ȃ 

ᴍ ҹ ̂ ᵖҌ ԍҬ ᴪȁҬ ᴪ

̃ ҉ ├֜ ῏ Ȃ 

̂2̃ Ԋȁ ֲ ᴍ 

20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ‪ ֟̆ Ԋ̂Ҍ

Ԋ̆Ҋ ȁ̃ ֲ ץ ԍ ╠ Ḥ

ᴇṿ ∞ ᵬ₮‗ ̆ ├֜ ԋ ῀ӯץ ̆

ᴍ̆ ҹ Ȃ 

Ԋᴪ Ὲ ╠ ᴍ ⅞̆ ╠ ᴍ

⅞ қ ᴪ ̆ Ԋȁ ֲ ₮ 20ҩ

֜ ᴇ ᵞԍ ‪ ֟ ѿҩ֜ 30ҩ֜ ῤ ╠

ᴍ ⅞ қ ᴪ 20ҩ֜ ῤ̂ N

ҩ֜ └ Ԋȁ ֲ ӯ ̆↕҉ Nҩ֜ ̃̆

ᴆ Ȃ 

Ԋȁ ֲ ΐᵣ ⅞ӥ ̆ ᵖҌ

ԍ ȁᴇ ȁ Ḥ ̆ ῏
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Ὲ Ȃ 

Ԋȁ ֲ ԍ ᴍ Ҍᵞԍ ֲ҉

№ 30%̆ ᵖ ᴍ Ҍ

ᴍ 1%ғ ᶛ ̂ ᵖҌ ԍҬ ᴪȁҬ

ᴪ ̃ ҉ ├֜ ῏ Ȃ 

҉ ⅞ Ҭ̆ 20ҩ֜ ᴇ ԍ

‪ ֟̆↕ Ԋȁ ֲ Ҭ ᴍ ⅞ȂҬ

ᴍ ⅞ ̆ ҉ ӈⱵ ӊ 12ҩ ῤ̆ Ῥ ₮

ᴇ 20ҩ֜ ᵞԍ ‪ ֟ ’̆↕ Ԋȁ ֲ

҉ ᴍ ⅞Ȃ Ԋȁ ֲ ⅞ Έҩ ῤ

Ҍ₮ ᴍ̆ № ҉ ᴆ̆ ᴍ

ҹ ̂ ᵖҌ ԍҬ ᴪȁҬ ᴪ ̃ ҉ ├

֜ ῏ Ȃ 

̂3̃ ╠ ң ᴋѿ 120ҩ֜ ῤ̆ ȁ

Ԋ ֲ ӈⱵ ꜚ Ȃ׆ ╠ ң ᴋѿ

121ҩ֜ ̆ A ᴇ 20ҩ֜

ׅᵞԍ ‪ ֟ ↕̆ ȁ Ԋ ֲ ӈⱵ

╠ ̂1 ȁ̃̂ 2̃ ꜚ֟ Ȃ 

̂4̃ ȁ Ԋ ֲ ῒ ӈⱵ ̆ ҉

├֜ ҉ ↕ ῒז Ḥ ӈⱵ̆

ҙ ῏ Ȃ 

ῤ̆ ᴋ Ԋȁ ֲ

Ԋȁ ֲ ӈⱵ̆ ‰ Ὲ Ԋȁ

ֲ ᵬ₮ ῒז ӈⱵȂ ԍ ᴋ Ԋȁ ֲ ̆

╠ӥ ╠ ӈⱵȂ 

̂5̃ῒז ᴇ  

ŵ №ӊ҈҉ץ ᴍ қ̆ ץ Ԋᴪ ֜

ᴍ ⅞ ̆ қ ᴪ Ȃ 

Ŷᴋᵥ ḱ қ ᴪ ғ̆ ₮ қ ᴪ
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қ ‗ ᴍ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ қ ᴪ Ԋᴪ

҉ Ԋ Ȃ 

̂6̃ ᴇӊ ᴍ ӈⱵ ̆ ῃᵣ

Ԋ ֲ Ԋᴪȁ қ ᴪ

ᴍ ̆ ᴍ Ȃ 

Ὲ ҉ ꜚ ̆ ҈ ῤ

Ȃ 

ЃҎЄῗԓḪ ị  

1ȁ ῏ԍḤ ễ  

Ὲ ҉ ̆ Ὲ ҉

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞

ᴆ ȁ ̆ Ҭ ᴪ ῏ᵬ₮

ֲ ᵬ₮ ῏∞‗ӊ 5ҩ֜ ῤ Ԋᴪ̆ ῏

Ҭ ᴪȁҬ ᴪ ├֜ ῏ ╠ Ҋ̆ Ԋᴪȁ

қ ᴪ ᴍ ΐᵣ Ὲ ῃ ̆

ᴇ Ҍᵞԍ ᴇⱴ ῏ ≠

Ȃ ҉ ≠ № ᴍ ҹ ҉̆ ᴇҹ

ᴇ Ȃ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ ├

֜ Ҭ ̆ Ҥ ȇ ├ Ȉ ̆ Ҭ

ᴪ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ ễ Ȃ 

2ȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ῏ԍḤ ễ

 

̂1̃ Ԋ ̔ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ֲ Ҥ ȇ ├ Ȉ ̆ Ҭ

ᴪ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ ễ Ȃ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞

ᴆ ȁ ̆ ᵬ₮
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ֲ ᵬ₮ ῏∞‗ ̆ ῏ Ԋᴪ ᴍẠ₮

‗ ̆ ֲ ᴍ ῏‗ Ȃ 

ֲҌ Ⱶ ȁ ҉ Ȃ 

̂2̃ Ԋ ̔ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ֲ Ҥ ȇ ├ Ȉ ̆ Ҭ

ᴪ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ ễ Ȃ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞

ᴆ ȁ ̆ ᵬ₮

ֲ ᵬ₮ ῏∞‗ ̆ ῏ Ԋᴪ ᴍẠ₮

‗ ̆ ֲ ᴍ ῏‗ Ȃ 

ֲҌ Ⱶ ȁ ҉ Ȃ 

̂3̃ ֲ ̔ 

ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ֲ Ҥ ȇ ├ Ȉ ̆ Ҭ

ᴪ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ ễ Ȃ 

ֲҌ Ⱶ ȁ ҉ Ȃ 

Ѓ Є ҏװ5% ҡ ⁯  

1ȁ ⁞  

̔ 

Ὲ ң ῤ̆ ῏ ȁҬ

ᴪȁҬ ᴪ ῏ ῒז Ὲ ⱬ ᴆ

Ҋ ᴆ Ҋ̆ Ὲ ȁ ȁ

ᴇ ꜚ ’⁞ Ὲ Ὲ ╠

Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃̆ ╠҈ҩ֜ ԇץῈ ̔ 

̂1̃⁞ ╠ ̔Ҍ Ὲ Ὲ ᵬ₮ Ὲ

’Ȃ 

̂2̃⁞ ᴇ ̔Ҍᵞԍ ᴇȂ ҉ ≠

№ ᴍ ȁ ҹ̆ ᴇҹ ᴇ ̆ ᴇ
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Ὲ ȇ҉ ├֜ ֜ ↕Ȉ ̂ ̃ ᴇ Ὲ Ȃ 

̂3̃⁞ ̔ ֜ ȁ Ҭ ᴇ / ῒז ῏

⁞ Ȃ 

̂4̃⁞ ̔ Ὲ ң ῤ̆ ⁞

ῃ Ὲ Ȃ 

̂5̃⁞ ̔ Ὲ ⁞ ⅞ӊ Έҩ Ȃ⁞ ̆ Ὲ

⁞ ᴍ̆↕ Ὲ ⁞ ⅞Ȃ 

Ὲ Ạ ⁞ ⅞Ҍ Ҭ ᴪȁҬ ᴪȁ ├֜

҉ץ5% қ ᴍ⁞ Ạ ῏ Ȃ

҉ץ5% қ ᴍ⁞ ₮ ῏ ⁞ ⅞ ҹҤ ̆ Ὲ

῏ ḱ ⁞ ⅞Ȃ 

Ὲ ᵬ₮ Ὲ ⁞ ̆ ⁞ ҉

Ȃ 

2ȁү ⁞  

ү ̔ 

̂1̃ Ὲ ᵬҹ ᴍ Ὲ қ̆ ᴍ 650,000,000

Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃̆ Ὲ ╠ 19.99%̆

Ὲ Ὲ ⁞ Ạ₮ Ҋ ̔ 

̂2̃ Ὲ Ὲ ң ῤ̆ ῏ ȁҬ

ᴪȁҬ ᴪ ῏ ῒז Ὲ ⱬ ᴆ

Ҋ ᴆ Ҋ̆ Ὲ ץ ’̆ ȁ

ȁ ᴇ ꜚ ⁞ Ὲ Ὲ ̆ ╠҈ҩ

֜ ԇץῈ ̔ 

(i) ⁞ ╠ ̔Ҍ Ὲ Ὲ ᵬҹ

҉ץ5% ᴍ қ ᵬ₮ ҉ 36ҩ ῤ̂ץҊ ľ Ŀ̃ Ҍ

Ὲ ’Ȃ 

(ii) ⁞ ᴇ ̔Ҍᵞԍ ѿ ‪ ֟ҍ ᴇӊ

ᵞ Ҋץ̂ ľ ᵞ₮ ᴇĿ̃Ȃ ҉ ѿ

ꜚ̆ ≠ № ץ ȁ ҹ̆ ᵞ₮



ᴍ Ὲ                                                    ԓ  ֲ ’ 

1-1-173 

ᴇ ҉ ├֜ ῏ ᵬ₮ Ȃ 

(iii) ⁞ ̔ ֜ ȁ Ҭ ᴇ ȁῈ / ῒ

ז ῏ ⁞ Ȃ 

̂3̃⁞ ̔ Ὲ Ὲ ⁞ ⅞ӊ Έҩ ⁞ № ῃ

Ὲ Ȃ⁞ ̆ Ὲ ⁞ ᴍ̆↕

Ὲ ⁞ ⅞Ȃ 

̂4̃⁞ ̔ Ὲ Ὲ ң ῤ̆ ⁞ ῃ

Ὲ Ȃ 

̂5̃ҹ ̆҉ ̂2̃ ̂3̃ Ԋ ̆ 24

ҩ Ȃῒ ̆ Ὲ ᴋᵥץ ῏ ᴇ

₮ №Ὲ Ȃ 

̂6̃ Ὲ Ạ ⁞ ⅞Ҍ Ҭ ᴪȁҬ ᴪȁ ├

֜ ҉ץ5% қ ᴍ⁞ Ạ ῏ Ȃ

҉ץ5% қ ᴍ⁞ ₮ ῏ ⁞ ⅞ ҹҤ ̆

ԍ ҉ Ὲ Ὲ ̆ Ὲ

῏ ḱ ⁞ ⅞Ȃ 

̂7̃ Ὲ ҉ ̂2̃ ̂3̃ Ԋ ̆ Ὲ

̆ Ҭ ᴪȁ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ

ễ Ȃ 

3ȁ Ὲ ⁞  

Ὲ ̔ 

Ὲ ң ῤ̆ ῏ ȁҬ

ᴪȁҬ ᴪ ῏ ῒז Ὲ ⱬ ᴆ

Ҋ ᴆ Ҋ̆ Ὲ ȁ ȁ

ᴇ ꜚ ’⁞ Ὲ Ὲ ╠

Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃̆ ╠҈ҩ֜ ԇץῈ ̔ 

̂1̃⁞ ╠ ̔Ҍ Ὲ Ὲ ᵬ₮ Ὲ

’Ȃ 

̂2̃⁞ ᴇ ̔Ҍᵞԍ Ὲ ҉ ѿ
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Ⱶ ‪ ֟Ȃ ҉ ≠ № ᴍ

ȁ ҹ̆ ‪ ֟ ҉ ├֜ ῏ ᵬ

Ȃ 

̂3̃⁞ ̔ ֜ ȁ Ҭ ᴇ / ῒז ῏

⁞ Ȃ 

̂4̃⁞ ̔ Ὲ ң ῤ̆ ⁞

ῃ Ὲ Ȃ 

̂5̃⁞ ̔ Ὲ ⁞ ⅞ӊ Έҩ Ȃ⁞ ̆ Ὲ

⁞ ᴍ̆↕ Ὲ ⁞ ⅞Ȃ 

Ὲ Ạ ⁞ ⅞Ҍ Ҭ ᴪȁҬ ᴪȁ ├֜

҉ץ5% қ ᴍ⁞ Ạ ῏ Ȃ

҉ץ5% қ ᴍ⁞ ₮ ῏ ⁞ ⅞ ҹҤ ̆ Ὲ

῏ ḱ ⁞ ⅞Ȃ 

Ὲ ᵬ₮ Ὲ ⁞ ̆ ⁞ ҉

Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑ ָ ῗԓ ҩ Ὺ⁯

ᴍ  

Ԋ ֲ ̔ 

ֲ ң ῤ⁞ ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ

ᴇ̕ ҉ 6ҩ ῤ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ

ꜚ 6ҩ Ȃ 

ȁ ȁ Ὲ Ԋ

̆҉ ᴇҹ ᴇ ̆ ᴇ Ὲ ȇ҉ ├

֜ ֜ ↕Ȉ ̂ ̃ ᴇ Ὲ Ȃ 

ֲҌ Ⱶ ȁ Ȃ 
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Ѓ῏Є ῎ Ԑ  

1ȁ Ὲ Ԋ  

Ὲ ᴇӈⱵ ̆ ῤῈ ΐᵣ ᴍ

⅞̆ ᴍ ⅞ ̆ Ҋ ̔̂ 1̃ Ả

└ № ⅞ȁẢ Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ ̆

῏ ̂̕ 2̃ Ả └ ֟ ӯȁ₮ ҹ̆

ץ ᴍȁ Ὲ ṽ├ȁ ֟ ᵬ ҹ̆

῏ ̂̕ 3̃ 5ҩ ᵬ ῤ ꜚ‟ ԍ҉ѿ ԍ қ ‪≠

5% ץ̆ ԍ ᴇ Ȃ 

Ὲ ҉ ӥ Ẋ ȁ

̆ ∞ ֲ ᴆ ȁ ̆ /

ᶏ ├֜ Ҭ ̆ Ҭ ᴪ ῏ᵬ₮ ֲ

ᵬ₮ ῏∞‗ ̆ Ҋ ̔̂ 1̃ Ả └

№ ⅞ȁẢ Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ ̆

῏ ̂̕ 2̃ Ả └ ֟ ӯȁ₮ ҹ ץ̆ ᴍȁ

Ὲ ṽ├ȁ ֟ ᵬ ҹ̆ ῏ ̂̕ 3̃

5ҩ ᵬ ῤ ꜚ‟ Ҋץ ̔ ᴍ ӗץ ᴇⱴ

῏ ≠ ץ̆ ԍ ᴍ

ễ Ȃ ҉ ≠ № ᴍ ҹ̆

҉ ᴇҹ ᴇ Ȃ 

Ὲ Ԋ ̆ Ὲ Ԋ

ȁΐᵣ ’ ῏ ̕ ₮ ᾟ ף ץ̆

Ḡ ̕ ᴪῈᴧ ᴋȂ 

2ȁҺ қ Ὲ Ԋ  

̂1̃ ̔ 

Ὲ ᵬ₮ Ὲ ⁞ ̆ ⁞ ҉

Ȃ 

Ὲ Ὲ Ԋ ̆ Ὲ ̆

Ὲ Ὲ Ԋ ȁΐᵣ ’ ῏ ԇץ
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̕ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ

̕ ᴪῈᴧ ᴋȂ 

̂2̃ү ̔ 

Ὲ ᵬ₮ Ὲ ⁞ ̆

̆ Ҭ ᴪȁ ῒז ῏ ‗ ‗̆ᶭ ễ

̕ Ὲ ᵬ₮ Ὲ ̆ ̆

Ὲ Ὲ Ԋ ῒזΐᵣ ’ԇץ Ȃ 

̂3̃ Ὲ ̔ 

Ὲ ᵬ₮ Ὲ ⁞ ̆ ⁞ ҉

Ȃ 

Ὲ Ὲ Ԋ ̆ Ὲ ̆

Ὲ Ὲ Ԋ ȁΐᵣ ’ ῏ ԇץ

̕ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ

̕ ᴪῈᴧ ᴋȂ 

3ȁ Ԋȁ Ԋ ֲ Ὲ Ԋ  

̂1̃ Ԋȁ ֲ ̔ ֲ

ң ῤץᵞԍ ᴇ ̆ ֲ Ҋ

ῃ ԍ ғ̆ ֲ ῒᵩ № ̂

̃ ꜚ 6ҩ Ȃ 

̂2̃ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ ̔ ֲ

ᴇӈⱵ ӊ ῤ ₮ΐᵣ ⅞̆

⅞ ↕̆ ֲҌ ֲ҉

№ ׆30% ῒ ט ֲ №

ט ֲ Ҭԇץ ̆ ֲ ῏ Ȃ 

̂3̃ Ԋȁ Ԋ ֲ ̔ 

Ὲ ҉ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ ֲ Ҥ ȇ ├ Ȉ

̆ Ҭ ᴪ ῒז ῏ ‗ ‗̆ɰ ễ

̆ ֲҌ Ҭ ᴪ ῒז ῏ ‗
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‗ ֲ ׆ ῒ ט ֲ № ט ֲ

Ҭԇץ ̆ ֲ ᴍ֞Ҍ ̆ ֲ ῏ Ȃ 

ֲ Ὲ Ԋ ̆ ֲ ̆

ֲ Ὲ Ԋ ȁΐᵣ ’ ῏ ԇץ

̕ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ ̕

ᴪῈᴧ ᴋȂ 

ֲҌ Ⱶ ȁ Ȃ 
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῏   ҟꜙ 

҅ɻ Ὺ ҟ ‟ 

Ѓ҅ЄῊ ҟ ‟ 

1ȁ ’ 

ץ ̆ Ȃ ∆ ̆

2016 ῤ ֟ ṿ̂GDP̃ ⌠74.41̓ ַᾝ̆ᵝ↓ῃ ԋȂ2012

2016 GDP ӈ 8.64%̆Ҭ ῃ

ӊѿȂҊ ↓ ԅ ῤ ֟ ṿ ֲ ῤ ֟ ṿ Ȃ 

 2012  2013  2014  2015  2016  
ӈ  

ῤ ֟ ṿַ̂ᾝ  ̃ 534,123 588,019 635,910 676,708 744,127 8.64% 

ֲ ῤ ֟ ṿ

̂ᾝ̃ 
39,544 43,320 46,629 49,351 53,980 8.09% 

̔  

2ȁ ῤ ҙ  

Ҭ Ҭ̆ ҙ֞ ⌠ Ȃ Ҭ ֲ

2̆012 2016 Ҭ ҙֲ ҍ №≢

ҹ15.42% 14.35%ȂҊ ↓ ԅ2012 2016 Ҭ ҙֲ

̔ 

 
2012  

12 31  

2013  

12 31  

2014  

12 31  

2015  

12 31  

2016  

12 31   

ֲ

ַ̂ᾝ  ̃
629,910 718,961 816,770 992,902 1,117,809 15.42% 

ֲ

ַ̂ᾝ  ̃
917,555 1,043,847 1,138,645 1,409,061 1,568,869 14.35% 

ַ̂ ᾝ  ̃
6,836 7,769 8,351 8,303 7,858 3.54% 

ַ̂ ᾝ  ̃
4,065 4,386 5,735 6,272 7,119 15.04% 

̔Ҭ ֲ  

Ҭ ᴪ ̆ ῤ ҙ Һ №ҹ ҙ ȁ

ᴍ└ ҙ ȁ ҙ ȁ῾ ῒז ȂҊ ↓
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2016 12 31 Ҭ ҙ ֟ ṽ ’Ȃ 

ᵝַ̔҆ᾝ 

 
֟ ṽ 

    

ҙ  86.60 37.29% 79.93 37.21% 

ᴍ└ ҙ  43.47 18.72% 40.80 18.99% 

ҙ  28.24 12.16% 26.40 12.29% 

῾
̂1̃ 29.90 12.87% 27.72 12.91% 

ῒז ҙ
̂2̃ 

44.05 18.97% 39.97 18.61% 

 232.25 100.00% 214.82 100.00% 

̔ 

̂1̃῾ ῾ ҙ ȁ῾ ᵬ ȁ῾ Ḥ ῾  

̂2̃ῒז ȁ ȁ ȁ Ҭ

Ữ  

̂1̃ ҙ  

ҙ ȁ῾ҙ ȁҬ ȁ ȁ֜ ̆

ῒ ҙҬ ԅ ̆ ᴑҙȁ ҩֲ Һ Ȃ

2016 12 31 ԓ̆ ҙ ֟ ҙ ֟

37.29%̆ ṽ ҙ ṽ 37.21%Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ 2016 12 31 ԓ̆ ҙ ֟ȁ ṽ

қ Ȃ 

ᵝַ̔ᾝ 

 ֟ ṽ қ  

Ҭ  241,372.65 221,561.02 19,811.63 

Ҭ ῾ҙ  195,700.61 182,484.70 13,215.91 

Ҭ  181,488.89 166,617.97 14,870.92 

Ҭ  209,637.05 193,740.51 15,896.54 

֜  84,031.66 77,707.59 6,324.07 

̔ 2016  

̂2̃ ᴍ└ ҙ  

Ҭ ᴪ ̆ ԓ ҙ ̆ ῍ 12 ᴍ└
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ҙ Ȃ ̆ ᴍ└ ҙ ≠ ̆ ̆

ᴍ Ҍ ̆ ҹ ᵣ №Ȃ 2016 12 31

̆ ᴍ└ ҙ ֟ ṽ №≢ ҙ ֟

ṽ 18.72% 18.99%Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ 2016 12 31 ̆ ᴍ└ ҙ ֟ȁ ṽ қ

Ȃ 

ᵝַ̔ᾝ 

 ֟ ṽ қ  

ᴍ Ὲ  59,423.11 55,389.49 4,033.62 

ῐҙ ᴍ Ὲ  60,858.95 57,314.85 3,544.10 

ҬḤ ᴍ Ὲ  59,310.50 55,465.54 3,844.96 

҉ қ ᴍ

Ὲ  
58,572.63 54,843.29 3,729.34 

Ҭ ᴍ

Ὲ  
58,958.77 55,438.50 3,520.27 

Ҭ ᾣ ᴍ

Ὲ  
40,200.42 37,689.74 2,510.68 

ᴍ Ὲ  29,534.34 27,512.63 2,021.71 

ᴍ Ὲ  23,562.35 22,032.62 1,529.73 

ᴍ Ὲ  20,475.92  19,416.18  1,059.74  

ү ᴍ Ὲ  12,085.19  11,451.76  633.43  

ᴍ Ὲ  13,548.55  12,873.79  674.75  

ᴍ Ὲ  8,561.20  8,146.56  414.63  

̔ 2016 ̆ῒҬֽ H ҉ ҹῒ Ⱶ ‰↕

Ҋ Ⱶ  

̂3̃ ҙ  

ҙ ҙ №̆

ῤ ҙ ҙⱵȂ ῃ̆ ҙ ҙⱵ

≠ ⱬ Ȃ 2016 12 31 ̆ ҙ ֟ ṽ

ҙ ֟ ṽ ᶛ№≢ ⌠12.16% 12.29%Ȃ 

῏ԍ ῤ ҙ ’̆ ӥ Έ ľ ҙⱵ

ð ῤ ҙ ’ðῃ ҙ ’ð ῤ ĿȂ 
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̂4̃῾  

῾ ῾ ҙ ȁ̔ ᵬ ȁ̔ Ḥ ῾

Ȃ 2016 12 31 ̆̔ ֟ ṽ №≢

ҙ ֟ ṽ 12.87% 12.91%Ȃ 

̂5̃ῒז  

ῒז ȁ ȁ ȁ

Ҭ Ữ Ȃ 2016 12 31 ῒ̆ז

֟ ṽ №≢ ҙ ֟ ṽ 18.97%

18.61%Ȃ 

3ȁ ῤ  

ҙ ╠ 20ҕ 80 Ҭף Ḥ Ȃ1995 ̆ Ⱶ

ȇ῏ԍ ᵬ Ȉ̆ Ḥ └ ҉

ᵬ Ȃ1995 6 ̆ ῤ ѿ ᵬ ðð ᵬ ҙ

Ȃ ̆҉ ȁ ֤ȁ ֤ ῤҺ ԅ ᵬ Ȃ1998

3 ̆ ᵬ ᵝҍ ̆Ҭ ֲ ҍ

ľ ᵬ Ŀ ҹľ ҙ ĿȂ2001׆ Ҋ

ץ ̆ῃ ҙ ԅ Ȃ2005 2006 ̆

ҙ Ḥ №≢ ҹ ̆ ҙ

Ⱶ ⌠ῃ Ȃ2006 2 ̆Ҭ ᴪȇ ҙ №

Ⱳ Ȉ ₮ ̆ᾛ ᴆ ҙ № ̆ ╠̆

ҙ ‰ Ύ ץ Ȃ 

̆ ҙ ⱬ ̆ ֟ ̆ ≠

ⱬ ̆ ֟ Ȃ2012 2016 ̆ῃ ҙ

123,469ַ׆֟ ᾝ 282,378ַ ᾝ̕ ṽ115,395ַ׆ ᾝ 264,040ַ ᾝȂ 

Ҋ ↓ ԅ ҙ Һ Ⱶ Ȃ 

 2012  2013  2014  2015  2016  

ַ֟̂ᾝ̃ 123,469 151,778 180,842 226,802 282,378 

ַ̂ᾝ̃ 51,728 62,273 - - - 

ṽַ̂ᾝ̃ 115,395 141,804 168,372 211,321 264,040 
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 2012  2013  2014  2015  2016  

ַ̂ᾝ̃ 8,074 9,974 12,470 15,481 18,338 

≠ ַ̂ᾝ̃ 1,368 1,641 1,860 1,994 - 

ᾟ  15.0% - 12.2% 12.59% 12.42% 

Ҍ  0.8% 0.9% 1.16% 1.40% 1.48% 

≠  18.6% - - - - 

֟≠  1.2% - 1.12% 1.11% 0.88% 

̔Ҭ ᴪ 

2016 12 31 ̆ ῍ 15 ҙ ῤ ҉ ̆

ҙ 2016 12 31 ֟ȁ ṽ қ Ҋ ̔ 

ᵝַ̔ᾝ 

 ֟ ṽ қ  

֤ ᴍ Ὲ  21,163.39 19,725.60 1,437.79 

֤ ᴍ Ὲ  10,639.00 10,015.22 623.78 

ᴍ Ὲ  8,850.20 8,346.34 503.86 

֤ ᴍ Ὲ  9,054.83 8,591.08 463.75 

ᴍ Ὲ  7,547.74 7,015.91 531.83 

ᴍ Ὲ  6,573.10 6,155.55 417.55 

ᴍ Ὲ  5,390.16 5,016.81 373.35 

ᴍ Ὲ  5,390.60 4,961.65 428.94 

ᴍ Ὲ  3,731.04 3,492.92 238.12 

ᴍ Ὲ  3,661.48 3,442.87 218.61 

ᴍ Ὲ  2,779.88 2,603.52 176.36 

ᴍ Ὲ  15,982.92 15,140.85 842.07 

ᴍ Ὲ  3,722.53 3,502.53 220.00 

ᴍ Ὲ  7,204.24 6,818.62 385.62 

҉ ᴍ Ὲ  17,553.71 16,391.52 1,162.19 

̔ 2016 ӥ ̆ῒҬֽ H ҉ ҹῒ

Ⱶ ‰↕Ҋ Ⱶ  
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ЃԑЄ ҟ ‟ 

1ȁ ’ 

̆ ῃ ╠↓̆ ῃ Ҭ ԍ

ᵝȂľ ѿԓĿ ̆ ֟ ṿ 2006 8,690.2ַ ᾝ ⱴ⌠2010

17,185.5ַ ᾝ̆ ѿṐ̆ ῃ ῒ ᵝ

⌠ ѿ Ȃľ ԋԓĿ ̆ ῀ ̆

⅞ ₮ ̆ ⅞ ̆ ҳ Ȃ

2016 ̆ ֟ ṿ ⌠32,681ַᾝ̆ ῃ Έᵝȁ 1

ᵝȂ 

ҹ ᴪ̆ Ҭ Ⱶ

Ҭ ȁ Ҭ ȁ Ҭ ȁ֜ Ḥ Ȃȇ2016

ᴪ Ὲ Ȉ ̆ 2016 ֟ ṿ12,170.2ַ ᾝ̆

ῃ ῇᵝ̕ῃ ѿ Ὲ῍ ῀1,175.4ַ ᾝ̆ῒҬ ῀842.1ַ

ᾝȂҊѿ ̆ ⱬ ̆ⱴ Ӡѿᵣ ȁῃ

ף ȁᾟ№ ҕ ̆ ȁӂ ῃ ᵝ ѿ

€ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ2012 2016 ֟ ṿ Ȃ 

 2012  2013  2014  2015  2016  

 

ӈ

 

֟ ṿ

ַ̂ᾝ̃ 

23,850 26,261 28,537 30,103 32,681 8.19% 

֟ ṿ

ַ̂ᾝ̃ 

8,139 9,109 10,057 10,801 12,170 10.58% 

̔ ȁ  

2ȁ ҙ  

ῃ ֲ ◐Һᴋ ȁ 2010

ȇҬ ᵀ Ȉ̆ Ҭ Ҭ̆

1ᵝ̆ῒҬ̆ ҍ ᵝԍῃ 5ᵝ̆Ҭ

1ᵝȂ ̂Ҭ ¥ ̃2015 ҂ CDIҬ
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Ҭ ̆ Ҭ Ԉⱬ ῃ 6ᵝ̆Ҭ 1ᵝȂ 

ȁ ҹ̆ ҙ ԅ

̆ Ҋ ̔Ὲ ̆ Ҭ ᴑҙ

ׅ ̆ Ⱶ ⱴ ᾝ ̆

Һ ΐ̆ Ԉⱬ ᴨלҬ ᴑҙ

֟ҙ ̆ Ⱶ ̕ҩֲ ̆ ԍ ֲ

῀ ₮ ԍῃ ̆ҩֲ ̆Ữ ȁҩֲ

ȁ ҙⱵ Ȃ 

2016 12 31 ̆ ῃ ᵩ 31,434ַ ᾝ̆ῃ

ᵩ 25,009ַ ᾝȂ 

ԑɻ Ὺ ҟ ᵩ┼ 

Ҭ ҙ №ҙ ȁ№ҙ ̆ ҙҺ Ҭ ᴪȁҬ

ֲ Ȃ2003 4 ӊ╠̆Ҭ ֲ ῤ ҙ Һ Ȃ

2003 4 ̆Ҭ ᴪ ̆ ҹ ῤ ҙ Һ

Ҭ ֲ № ҙ Ҭ̆ ֲ ↕Ḡ ῒҬ

Ȃ Ҭ ᴪ ֲ Ҭ̆ ҙ ῒז

̆ ̂ᵖҌ ԍ̃ ȁ ȁ ȁ Ⱶ ȁ

ȁ ȁҬ ᴪ Ҭ Ḡ ᴪ Ȃ ῤ ҙ

Һ ȇҬ ֲ Ȉȁȇ ҙ Ȉȁȇ ҙ

Ȉ Ȃ 

Ѓ҅ЄӀ  

1ȁῃ  

̂1̃Ҭ ᴪ 

Ҭ ᴪ ῤ ҙҺ ̆ ῤ ҙ

̆ Ҭ ῤ ҙ ̂ ҙ ȁ

Ḥ ᵬ ȁ῾ Ḥ ᵬ ȁῒז Ὲᴧ ̆

ץ ῒ ̆ ֟ Ὲ ȁḤ Ὲ ȁ ⱵῈ

Ὲ ̃ Ҭ ῤ № ⱲԊ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                      Έ  ҙⱵ 

1-1-185 

ȇ ҙ Ȉ ῏ ̆Ҭ ᴪ Һ ̔└

ҙ ῒҙⱵ ꜚ ȁ ↕̕ ‰ ҙ

ȁ ȁ ץ ҙⱵ ̕ ҙ Ԋ

ֲ ᴋ ̕└ ҙ ↕̕ ҙ

ҙⱵ ꜚ ῒ ’ ̆ ҙ Ḥ

̆№ ȁ ᴇ ҙ ’̕ ҙ ҙⱵ ꜚ

ῒ ’ ̆└ ̆ ҹ̕ ҙ

̕ᴪ ῏ ҙ Ԋᴆ └ ̆└

ҙ Ԋᴆ ̆ ֲ ῒ ȁ ̆

ȁ ҙ Ԋᴆ̕ ѿ └ῃ ҙ

ȁ Ȃ 

Ҭ ᴪ ῒ ₮ ̆ ̆ ҙ

ῒ№ ҙⱵ ꜚ Ȃ ҙ ῒ№

῏ ̆Ҭ ᴪ ̆ῒҬ ȁ פ Ả

№ҙⱵȁẢ ‰ Ⱳ ҙⱵȁ └№ ≠ ῒז ῀ ֟ ץ̆ Ả

‰ № Ȃ ҙ Ḥ Ҥ̆

ֲ ῒז Ҭ̆ ᴪ ᶭץ ҙ

Ḇ ̆ ᶭ ῏ Ⱶ Ȃ 

̂2̃Ҭ ֲ  

Ҭ ֲ Ҭ Ҭ ̆ └

Ȃ ȇҬ ֲ Ȉ ῏ ̆Ҭ ֲ ̔ ҍ

ῒ ῏ פ ̕ᶭ └ ̕ ֲ ̆ ֲ

̕ ҙ Ṣ ṽ├ ̕ ̆

̕ ̕ ȁ ȁ Ữ ȁ

Ữ ̕ ̕ ȁט ̕ ȁ ҙ

ᵬ̆ ̕ ҙ ȁ ȁ№ ̕ᵬҹ

Ҭ Ԋ׆̆ ῏ ꜚ̕ Ⱶ ῒז Ȃ 

2ȁ  

Ⱳȁ ȁ ̆ῒ
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ף ₮ ֲ ̆ ף ᶏ₮ ֲ

ⱬȁ Ⱳ ᶏ₮ ֲ ⱬȁ ᴑҙ ᶏ₮ ֲ ⱬ Ȃ 

3ȁῒז  

Ҍ ҙⱵ ’ Ҭ̆ ҙ ῒז Һ̆

ȁҬ ᴪȁҬ Ḡ ᴪ ȂῒҬ̔

ҙ ҙⱵ ҍ Ҭ̕ ᴪ ҙ

ȁ ȁ ├ ȁ҉ Ԋ ץ ҉ ̕

Ҭ Ḡ ᴪ ҙ Ḡ ף ҙⱵ Ȃ 

ЃԑЄ ҟӀ  

Ҭ ҙ Һ №ҹ ҍ ҙ ῒז

ᴆң №Ȃ 

1ȁ  

Һ ̔ȇҬ ֲ Ȉȁȇ ҙ Ȉȁȇ ҙ

Ȉ ȇ ᶛȈ Ȃ 

2ȁ ҙ ῒז ᴆ 

ҙ ῒז ᴆҺ ҙ ȁῈ ȁҙⱵ ᵬȁ

Ḥ Ȃ 

ЃҎЄ ҟ  

ᴪԍ1988 7 ԅ Ĭ

ץ ῒ ֟ ᾟ ̆ ᶫԅ ѿ ‰Ȃ I

№ҹ ̆ ᾟ Ҍ ᵞԍ

4%̆ ᾟ Ҍ ᵞԍ8%Ȃ20ҕ 90 ץף ̆₮ ԅѿ֓ҕ ṕ

Ҥ ᶛ ѿ̆֓ Ӟ ̆ ҙ

⌠̆ Iֽֽ Ḥ Ҍ Ȃ2004 6 26 ̆

ᴪ ԅ IĬ ԅ ҈ ̆ ᵞ

ȁ Ḥ Ȃ IIף ԅ ҙ

̆ ԅ ̆ ꜛԍ ҙ

ꜚҙⱵ⇔ Ȃ 
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ҹԅ Ҭ ҙ IĬ ꜚ ҙ

ⱬ̆ ̆Ҭ ᴪԍ2007 2 28 ԅȇҬ

ҙ Ȉ̂ [2007]24 ̃Ȃ ҹ̆ ԍ ῤ

Ҭ ҙ Ҍΐ ῃ II ᴆ̆Ҭ ᴪ ῒ ₮

ñ№ ȁ№ ȁ№ ò ↕ IIȂҬ

ᴪ ῒ ₮ ҙ №ҹñ ò ñῒז ҙ òң

̆ Ҍ └ Ȃ 2010

IĬῒז ҙ ץ 2011 ₮ II

Ȃ 

ҹԅ ᾧ ̆2010 9 12 ̆ ᴪ

ԅ IIĬ ҙ ̆ ⱬȂ ̆

III ԅ ̆ ԅῃ

ѿ ꜚ ‰Ȃҹԅ ꜚҬ ҙ IIĬ Ҭ

ҙ ẫ Ԉⱬ Ҭ̆ ᴪ 2011 5 3 ԅȇ῏ԍҬ

ҙ ‰ Ȉ̂ [2011]44 ̃Ȃ Ҭ

ҙ ’ Ṣ̆ III ῏ ̆ ѿ ԅ ҙ ẫ

‰̆ ԅѿ ҙ ẫ └ Ȃ2012

6 7 ̆Ҭ ᴪ ԅȇ ҙ Ⱳ ̂ ̃Ȉ ԍ2013 1

1 Ȃ Ⱳ ԅ ‰ҍҬ ȁ II

III ץ ѿ ᵣ ̆

ҙ ⱬ̆ ҙ ̆ Ḇ ҙ

ᵣ Ȃ 

IIҍ III ҙ ֟

Ȃѿ ꜚ ҙ ⱴ ̆

̆Ḇ ᴨ ץ ῀ Ȃ

ԋ Ḇᶏ ҙ ᵀ Ȃ҈ ҙ

̆ ѿ ȁ Ȃ 
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Ҏɻ Ὺ ҟ  שׂ

Ѓ҅ЄҲ ҟ ᵩ ⱵῊ  

2003 Ҭ ꜚ ҙ ᴍ└ ץ Ҭ̆ ҙ

ҙⱵ Ҍ Ὲ̆ ⱬ ̆ ⱬ ≠ ⱬ

Ȃ Ҭ ᴪ ̆ 2016 12 31 ̆Ҭ ҙ

֟ 232.25̓ ַᾝ̆ ṽ 214.82̓ ַᾝȂ 

Ҍ ץ └ Ḥ

Ҭ̆ ҙ ֟ ץ ̆p ל

ꜚȂ 2016 12 31 ̆Ҭ ҙ Ҍ ᵩ ҹ15,122ַ ᾝ̆

ԍ ȁ ȁ ȁ └ ҙ ̆ ҉

Ҋ ҙ ̆Ҍ 2012׆ 0.95%҉ 2016 1.74%Ȃ

ҍ Ҭ̆ ҙ ᾟ 2012׆ 13.25%Ḡ ҹ ל

2016 13.28%ȂҊ ↓ ԅ Ҭ ҙ ᾟ

’̔ 

 
12 31  

2012  2013  2014  2015  2016  

Ҍ ᵩ ַ̂ᾝ̃ 4,929 5,921 8,426 12,744 15,122 

Ҍ  0.95% 1.00% 1.25% 1.67% 1.74% 

 295.51% 282.70% 232.1% 181.18% 176.40% 

ᾟ 1 13.25% 12.19% 13.2% 13.45% 13.28% 

ᾟ  10.62% - - - - 

ѿ ᾟ  - 9.95% 10.76% 10.91% 10.75% 

̂1̃ 2013 1 1 ȇ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃̆ ȇ ҙ ᾟ

Ⱳ Ȉ ҉̆ Ҭ 2013 2015 ᾟ ῏ ҹ ȇ ҙ Ⱳ ̂

Ȉ̃ ̆2011 2012 ȇ ҙ ᾟ Ⱳ Ȉ  

̔Ҭ ᴪ  

ЃԑЄ ҟ ҟ ᵣ  

̆ ҙ Ὲ ̆ └̆ᴨ ҙⱵ

̆ ̆ ⱬ̆ ԅ Ԉⱬ Ҍ ̆

₮ ҙ ̆ ᵣ ᴍ Ҍ ҉ ̆ ᵝ Ȃ 2014 ȁ2015

2016 ̆ ҙ ֟ Ҭ ҙ ᴍ №≢ҹ10.5%ȁ
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11.68% 12.16%ȂҊ ↓ ԅ2012 2016 ҙ ̂ ֲ̃

֟ ’Ȃ 

 2012  2013  2014  2015  2016  

ҙ  44.9% 43.3% 41.2% 37.94% 37.29% 

ᴍ└ ҙ  17.6% 17.8% 18.2% 18.84% 18.72% 

ҙ  9.2% 10.0% 10.5% 11.68% 12.16% 

ῒז  28.2% 28.8% 30.1% 31.53% 31.84% 

 100.0% 100.0% 100.0% 100.00% 100.00%  

̔Ҭ ᴪ 

╠ Ҭ̆ ҙҬ ҙ ׅ Һ ᵝ̆p ҙ

ԍ ҙ ̆ └ ̆ ̆ ҩ Ȃ

ҙ ȁ ᵬҹ ̆

Ԉⱬ̆ⱴ ᴠ̆ ҙⱵ ̆ ҙ

ҙ ᵝ ѿ Ȃ 

ЃҎЄ ҟ Ғ ꜘ  

Ҭ̆ ᴪ ῒז ץ ҹ ̆ ԅѿ

↓ ̆ ꜚԅ ҙ ̆ ԅ ҙ Ὲ

ῤ └ ⱬȂ 

Ҭ ᴪҹⱴ ҙ ⱬ̆ ԅѿ ↓

ҍ ̆ Ḥ ȁ ‰ ԓ

№ └ Ȃ ԅ ȁ Ҥ Ⱳ ̆ⱴ ҙ

ᾟ ȁ ᾟ ȁ ֟ ȁ ꜚ ȁ ץ ≠ ⱬ

Ȃ 

ҙ ⱴ ȁ ҙ ꜚ

ץ ̆ ѿ ҙ ᾟ

̆ ҙ ⱬ̆ ꜚ ҙ ᵣ └ └̆

ҍ ⱬ ̆ ҙ

ⱬȂ 

2013 ̆ ҍ└ Ҭ̆ ᴪ ҍ
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ḱ └ ̆ ԅȇҬ ҙ Ԋ Ⱳ Ȉȁ

ȇ ҙ Ԋ̂ Ԋ̃ ֲ ᴋ Ⱳ Ȉ

ᴆȂ 

2014 ̆Ҭ ᴪ ₮ ף ҙ ᵣ ȁ ᵣ ᵣ ̆

ҙ ⱬ ף ̆ Ὲ ȁҙⱵ ȁ

ҙ ᵣ Ȃ Ὲ ᵣ Ҭ̆ ᴪ Ḇ ҙ

ѿ ľ҈ᴪѿ Ŀ └ ҍ ꞉Ὶ └̆

Ⱳ ̆ ҙ ̆ ȁ

ҙ ȁ≠ ȂҬ ᴪ ԅȇ ֟

Ὲ Ⱳ Ȉȇ῏ԍⱴ Ὲ Ȉ ȇⱴ ῾ ҙ

҈῾ Ⱶ └ ȈȂ ҙⱵ ᵣ ̆Ҭ ᴪ

ꜚ ҙ ̆ Ҍ ҙⱵ №̆≢

Ὲ └ȁ Ԋҙ └ȁҒ └ № └ Ȃ Һ ҙ

ҙҙⱵҒ ̆ ҙⱵ ԅ ҙⱵԊҙ Ȃ

Ҭ ᴪ ԅȇ῏ԍ ҙⱵ ᵣ ῏Ԋ Ȉ

ȇ῏ԍ ҙ ҙҙⱵ ȈȂ 

2015 ̆Ҭ ᴪ ꜚȇ ҙ Ȉ ḱ ̆

ҹ ꜚ ̆ ῃ ֲ ᴪᴪ ȂҬ ᴪ

ⱴ ҙ └̆ ԅȇ ҙ Ⱳ ̂ḱ

Ȉ̃ȁȇҬ ᴪ Ⱳ Ȉȁȇ ҙ ꜚ Ⱳ ̂ Ȉ̃ȁ

ȇҬ ᴪ Ⱳ Ȉ ̆└ ȇ῏ԍ

Ⱳ Ȉȁȇ῏ԍ ҙ ꜚ Ḥ Ⱳ Ȉ

ᴆ̆ ѿ ȁ ȁ

ҹȂ 

Ѓ ЄҲ ᴗҟ ꜙ ҿ ҟꜙ  

Ҭ ᴑҙ ᵝ ̆Ҭ ᴑҙ Ⱶ Ȃ

Ҭ̆ ᴪ ԅѿ ↓ ̆ ꞉ ҙ Ҭ

ᴑҙ ⱵȂ Ҭ ᴪ ̆ 2017 6 30 ̆ῃ ҙ

ᴑҙ ᵩ 28.62̓ ַᾝ̆ ᵩ 24.02%Ȃ 
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Ҭ ᴑҙ Ⱶ ̆ Һ ҙ Ғ Ҭ

ᴑҙ Ҭ ᴑҙ ⱵҬ ̆ Ҭ ᴑҙ

֟ ᵣ ̆ Ҭ ᴑҙ ȂҬ ᴑҙ Ⱶ ҹ ҙ Ԉ

ӊѿȂ 

Ѓ֒Єүָ ҟꜙ ꜘ 

῀ ҉ ̆ ץ ̆ ῤ

ᾝ Ⱶ ⱴȂҩֲᵟ ȁ ֟ ץ ҩֲ

Ⱶ ҹ ҙ ҙⱵ ̆ ѿ ꜚ ҙ ҩֲ ҙⱵ

ȂҊ ↓ ԅ ֲ ῤ ֟ ṿȁ ῀

₮ Ȃ 

ᵝ̔ᾝ 

 2012  2013  2014  2015  2016  
 

ӈ  

ֲ ῤ ֟ ṿ 40,007 43,852 47,203 49,351 53,980 7.78% 

ֲ

῀ 
24,565 26,955 29,381 31,790 33,616 8.16% 

῾ ֲ

῀ 
7,917 8,896 9,892 10,772 - 10.81% 

̔  

Ҭ̆ ῀ ֲ Ҍ Ỳ̆ ԅ

Ȃ ҙ Ҭ ᶫҩ Ғҙ

Ⱶ̆ ֟ Ⱶ Ȃ № Ҭ Ⱳ ֲ ҙ

Ⱶ ̆ №Ҭ Ӟ ֲ ̆ ֲ ҙ

ⱵȂ 

Ѓ῏Є ᴦҒ ꜘ  

̆ ᾢ ₮ ̆ᾛ ҙ Ὲ ȁ

Ⱳ ҙⱵȁ Ḥ ҙⱵ ̆ ꞉ ҙ ̆

֟ ⇔ Ȃ ԅ ᴰ ҙ ֟ Ⱶ Ҭ̆ ҙ

ᵈ ῒז ֟ Ⱶ Ȃ 

2004 ̆ ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȇ ҙ Ȉ̆

ҹ ҙ Ὲ ԅ 2̆006 ҙ



ᴍ Ὲ                                                      Έ  ҙⱵ 

1-1-192 

Ὲ Ȃ2007 ̆Ҭ ᴪ ḱ ȇ Ὲ Ⱳ Ȉ̆ᾛ

ҙ Ὲ Ȃ2008 ̆Ҭ ᴪ ȇḤ Ὲ ֲ

Ḥ ҙⱵ Ȉȁȇ ҍḤ Ὲ ᵬҙⱵ Ȉ̆ ҙⱵ

Ȃ2008 ̆Ҭ ᴪҍҬ Ḡ ᴪ ȇ῏ԍⱴ Ḡ ᵬ

ҙ ᵬ Ȉ̆ ѿ ꜚ ҙ ҍḠ Ὲ ᵬȂ2009

7 ̆Ҭ ᴪ ȇ Ὲ Ⱳ Ȉ̆ ꜚ ֤ȁ ȁ҉

ȁ Ὲ Ȃ2009 11 ̆Ҭ ᴪ ȇ ҙ

Ḡ Ὲ Ⱳ ȈȂ2010 8 ̆Ҭ ᴪ ȇ῏ԍ Ḥ

ᵬҙⱵ ῏Ԋ Ȉ̆ ѿ Ḥ ᵬ ҙⱵ Ȃ2011

3 ̆Ҭ ᴪ Ҭ Ḡ ᴪ └ ȇ ҙ ף Ḡ ҙⱵ Ȉ̆

Ḇ ҙ ף Ḡ ҙⱵẫ Ȃ2013 11 ̆Ҭ ᴪḱ ȇ

Ὲ Ⱳ Ȉ̆ Ὲ 16ҩȂ2014 3 ̆

Ҭ ᴪḱ ȇ Ὲ Ⱳ Ȉ̆ └ ῀

ҙ̆ ѿ ꜚ ҙ Ὲ Ȃ2015 7 18 ̆

Ҭ ᴪȁҬ ֲ Ҋ ȇ῏ԍḆ ԑ ẫ

Ȉ̆׆ ꞉ᴰ ῀ԑ ҙ̆ ҹ

ҙⱵ ᾝ ₮ Ȃ 

ɻ Ԏᴮׂש 

Ѓ҅Є ҟ Ҳ ᾨ Ⱶ 

ⱬ ҙ Ҭ ԍ ᾢ ᵝȂ ֟

ᾢ̆ 2017 6 30 ̆ ֟ ⌠3,782.23ַ ᾝ̆ᵝ ҙ

╠↓Ȃ 2016 ȇ Ȉ ñῃ 1000 ò Ҭ̆

304β ̆ 2015 ҉ ԅ4ᵝȂ 

2017 6 30 ̆ ̆ ȁ ȁ ȁῤ

ȁ ᾟȁ ȁӏ ȁ ȁ ῤ№ ̆ԍ

№ ̆ ԅ

̆ ԅҙⱵ Ȃ 

Ḥ̆ ҙ Ҭ ᾢ ⱬ ҙⱵ ̆

ҹ ȁ ꞊ ԅ ̆ ꜛԍ Ҭ
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ⱬȂ 

ЃԑЄ Ί Ⱶ ᵣᴮׂש 

ᵬҹ ԍ ѿ ҙ ̆ ȁ Һ

ғ ΐ ⱬ ̆ΐ ᵝᴨלȂ 

ᵝל ₮Ȃ ᴪ̆ ľѿ ѿ Ŀ

̆ ȇ ⅞Ȉ̆ ⱴ Ҭ

Ȃ ̆ ⱴ ף ̆ ԅ Ȃ 

ⱬ Ȃ 2016 ̆ ֟ ṿ 12,170ַ ᾝ̆

↓ῃ 15ҩ◐ ҈ᵝ̆β Ҭ ᴪ ѿᵝȂ №≢

ῃ ȁῃ 1.71%ȁ37.24%Ȃ 

Ȃ ȇ Ȉ ҹῃ ᶃ ῐ Ⱶ ̆ ╠̆

ȁ ≠ ȁ ₮ ᵝ Ҭ ᵝ ҕ̆ 500

ᴑҙҬ 278 Ȃ2016 9 ̆ ̆ ѿ

ҍ ᵬ Ԉ ᴨלȂ 

Ȃ ῃ ̆

ȁ Ҭ ᵝ̆ ╠ ⱴ

̆ ҹ ֤ȁ҉ ӊ ῃ ҈ҩ Ȃ ̆

֒ Ҭ Ȃ 

ᵬҹѿ ԍ ȁ ҙ ̆ᾟ№ ᵝᴨ̆ל

ҙⱵ̆ ⱬȁ ֟ ץ Ȃ Ḥ̆ᾟ

ⱬ ΐ ⱬ ̆ ҹ ҙ

ᶫ Ȃ 

ЃҎЄᴮ ɻ  

ԅᴨ Ȃ 2017 6 30 ̆ ῍ Ὲ

11.63̓ ̆ҩֲ 678.52̓ Ȃ 

ᾟ№≠ ᴨ̆ל ѿ ↓ ҹ̆ ҙⱵ

ԅᴨ ȁ Ȃѿ №ȁ № ҍ

̆ ԅ ᵬ ᾟ№ ̆ ԅ Һ ҙȁ
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Һ ᵣ ԋ̕ ᶏ Ὲ῍

ԅ ᵬ῏ ̆ ҍ ≠ȁ ȁ ȁ֜ ȁῈ Ԋҙ

ҙ ῏ᴑҙ ԅ ᵬᴩᵄ῏ ̆ ԅѿ ץ ȁ

ᴑҙҹף ᴨ ҈̕ ԍ ᵣҙⱵ

̆ Ҭ ᴑҙᾟ№ԅ ҉̆ ץ ̆

ԅѿ ΐ ᴨ Ҭ ᴑҙ ̕ Ὲ ҙ

Ⱶ Ὲ῍ Ҭ ᴑҙ ҉ ᴨל ҹ̆ ҩֲ ҙⱵ ᶫԅ

῀ ғ ῀ ᴨ Ȃ 

ᴨ ȁ ̆ ≠ԍ ֟

≠ Ȃ 

Ѓ Є үָ ҟꜙ 

ѿ ҩֲ ҙⱵ̆ ҩֲ ҙⱵᵬҹ ӊ

ѿ̆ ҩֲ ҙⱵ ῃ Ҍ Ȃ 2017 6 30

̆ ҩֲ ᵩ ҹ367.35ַ ᾝ̆ 25.54%Ȃ 2017 6

30 ̆ ҩֲ ᵩ ҹ952.23ַ ᾝ̆2014 2016

14.60%̆ ҩֲ 2014 12 31 31.11% 2017 6

30 33.37%Ȃ 2017 6 30 ̆ Ṣ Ḡ ҹ776.72̓ ̆2014

2016 15.95%Ȃ 

ᴨ ҩֲ ̆ ‰ ү ֟

Ⱶ ҩֲ ҙⱵ Ȃ ̆

̆ ľ֜ Ŀ ľ Ŀ ̆ ⱴ

№ ̆ № ̆└ Ⱶ Ȃ ҩֲ №

ҹ ȁ ⱬ ȁҬ ̆ Ҍ ᶫ

֟ ⱵȂ ֟ Ⱶ ̆ Ҍ ᶫ ֟ Ⱶ ̆

ҩֲ Ҭ ҙⱵ Ⱶ ̆ ҩֲ ᾝ

Ȃ ̆ ҍ Ὲ ֜

̆ ѿ ԅ ҩֲ ̆ү ԅ ᶫ ֟ Ȃ 

ҩֲ ҙⱵ ꜛԍ ᴨ ҙⱵ ̆ ҙⱵ ̆

ҙ Ȃ  
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Ѓ֒ЄҘҟ Ҳ ᴗҟ ꜙᵩ  

ᵬҹ ҙ ̆ ᾟ№ԅ Ҭ ᴑҙ

ΐ ᴨלȂ ᵝ Ҭ ᴑҙҙⱵᵬҹ ⱬ̆ԈҬ ᴑҙҙ

Ⱶ ҹ ᵣҙⱵ Һ ꜚⱬӊѿ̆ꜜ ⱬ ҹ Ҭ ᴑҙ

Ⱶ Һ ᶫ Ȃ 

ҹ Ҭ ᴑҙҙⱵ ̆ ԅҬ ᴑҙ Ғ̆ ԅ҈ Ҭ

ᴑҙҒ ̆2017 6 30 ̆ 12 Ҭ ̆

ԅ ҙȁ ҙⱵ Ғҙֲ ᴝ Ғ̆ ԍҹҬ ᴑҙ ᶫ

Ⱶ̕ ҍ ῏֟ҙ ̆ ҹ ⱬ

ᴨל ҙ ᴨ Ҭ ᴑҙ̆ ᴑ ᴪȁ҉ Ⱶ ̆

ᴑҙ ᶫḂ ᴨ Ⱶ̕ ̆ Ҭ ᴑҙҙⱵ

Ῥ ̆ ľѿ ȁѿ ȁѿ Ŀ̆ Ҭ ᴑҙ

‗ ̆ ԅ Ҭ ᴑҙḤ ҙⱵ Ȃ 

Ҭ ᴑҙ №̆ ᶫ Ҭ ᴑҙ ҙ

֟ Ⱶ̆ ȁ Ҭ ᴑҙ Ȃ ⱴ

Ҭ ᴑҙ ֟ ⱬ ̆ ₮ԅ ᴑҙ∆⇔

ľ⇔ҙ Ŀ̆ ľ ⇔ Ŀ̆ץ ľ Ŀ̆ ⱬԍ

‗Ҭ ᴑҙ Ȃ ₮ Ҭ ᴑҙ Ⱶ֟

Ҭ ᴑҙ Ҭ ԅ Ȃ 

Ḥ Ғ̆ҙ Ҭ ᴑҙ Ⱶᵣ ȁ Ҭ ᴑҙ֟ ҹ Ҭ

ᴑҙҙⱵ ᶫ ⱬ Ȃ 

Ѓ῏Є ɻ ῎  

ꜛԍ қ≠ Ȃ № ̆

└ֲ̆ ᾧľѿ Ŀ̕ ̆ Һ қ ᶛ ҹ47.44%̆

Ԋ ҍ ‗ ̆ ľ қ ᵝĿ̆

ץ ᾧľῤ ֲ └ĿȂ қ ᾝ ̆ ῤ

ҙᴑҙ ᴑҙ̆ Ԋᴪ ΐ ῏ Ғҙ ⱬ ᴨ ֲ

̆ῒҬ̆3 Ԋҹ ̂ Ҭ ֲ̃ ̆ ᾝ ȁҒҙ ⱬ

⌠ ӊҬ̆ ԅ ‗ Ԋ ̆
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≠ԍ ῃᵣ қᴇṿ Ȃ 

ⱬԍҌ Ὲ ̆ ԅץľ҈ᴪѿ ĿҹҺᵣ

̆ ԅ ᵬȁ └ └ Ȃ ̆ Ԋ

ᴪҊ ԅ Ғҙ ᴪ̕ ̆ ԅ Ԋᴪ Ḥ ≢ ᴪ̆

Ԋᴪ ῤ̆ ₮ ḤҙⱵ ≢

ᵬ̆ Ғҙ ᴪ ҙⱵ ҬȁҒҙ ̆ └ ̆

ԅ Ȃ Ԋᴪ №≢Ҋ ԅҒҙ ᴪ ץ̆ ꜛ

ῒ Ȃ ľ҈ᴪѿ Ŀ Ԋ ↕ └ ̆

Ὲ ̆ ԅ ⱬ ȁ‗ ȁ

ӊ ԑ ԑ└ └̆ҹ ԅ Ȃ 

Ѓ҈ЄῊ ɻ ᵩ  

Ҍ ⱴ ῃ ᵬ̆ Ḥ ȁ ꜚ ȁ

ȁ ᵬ ῀⌠ ѿ ᵣ Ҭ̆׆ ȁ

ȁ ȁ Ҍ ῃ ᵣ ̆ᶏ

ҙⱵ ᵬ ̆ ғᶏ ≢

ᵝ ̆ ῃ ҍȁῃ └̆ Ḡ

Ҍ ȁҙⱵ ֟ Ҭ ⌠ ѿ Ȃ 

ԅѿ ↓ Ḇ ᵣ Ȃῒѿ ҙ

Ⱶ ҙⱵ ᾝ ῀ ̆ ԅ №

№ Ḥ ᵬ ̆

ⱴ̆ ԅ № Ḥ ҙⱵ Ḥ Ȃ

῀ Ғ ԊҬ׆ ̆

῏ ҙⱵ Ȃῒԋ ԅ№ ȁ

̆ ľ № ȁ№ Ŀ ↕̆ ԅ Ḥ

└ ̆ Ҍ ̆ ᵣ ⱵҬ ᴑҙ

֟ ⇔ ̆ ᴪ‗└ ҉̆ ҩֲҙⱵ ҙⱵ̆ ᴨ ԅ

̆ ľ └Ŀ ľ └Ŀ ̆ ԅ Ȃῒ҈ ֟

̆ ԅҒҙ׆Ԋῃ Ҍ ֟ ᵬ Ғ ̆

ѿ Ҋ Ҭȁ ֟ ᵬȂῒ ѿ ԅῃ
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ᵣ ̆ ṢꜛḤ ⱴ׆̆ ῃ ₮ ̆

Ҭ ҩ ԅ№ ᴨ ̆ Ḥ Ҭ

└Ȃ 

Ѓ῍Є יִ ┼ 

ẫῃ ꞉ └̆ ȁ ȁ Ὲ

ץ ᾟ№ ֲⱬ ᴇṿ ῤ Ȃ 

ץ ҹ ̆ ȁ ᵣ Ȃ ץ ᵝ

ᵀҹ ̆ ׆ ᵝ̕ № ↓ȁ№ № ᵝ ↕̆

ᵝ ᵣ ̕ ľץ Ŀ ↕̆ ᵝ Ҍ

ꜚ ᶛ̆ ᵝ ᵣ Ȃ ̆

Ғҙ ↓ ̆ ԅҌ ᵝ ᵬ Һꜚ Ȃ 

̆ ῀ ȁ ⱴṿ ̆ ץ

ᴇṿȁ ᵝᴇṿ ҹ № └Ȃ ῤ̆

ᴪȇ ҙ ẫ Ȉ ᴆ ῏ ̆ ᵣ

ԅ ѿ Ȃ 

ѿ ↓ ᵣ ̆ ԅ ȁ ҍҙ └̆

ꜚԅ ᵬ Ȃ 

ЃӢЄᾨ Ḫ  

ҹᾢ ̆ IT ᵣ ȁ Ḥ

Ḥ ᵣ Ȃ 

ῤ̆ IT ̆ Ṣ ῤ IT ᾢ

̆ Ḥ Ὲ ‰̂COBITȁITILȁISO20000 CMMI ̃̆

ᶭ ᴪ ῏Ḥ ̆ IT ԅῃ ᴨ ̆

ȁ└ ȁ ᵬ └ ̆ ԅѿ ᾢ ȁ ȁῃ ғ

’ IT ᵣ Ȃ Ҋ̆ ԅḤ

ᴪ̆ ῃ Ḥ ᵬ̆ ȁ ȁ

4ҩ ԅῃ IT ̆ ԅIT ᵬ ̆ ᵞԅIT ᵬ

Ȃ ῀ IT ̆ ԅѿ Ғҙ IT ̆



ᴍ Ὲ                                                      Έ  ҙⱵ 

1-1-198 

ȁ ȁ ȁ Ḥ ῃ ԅIT ⱬ̆ ῤ ȁ

Ҭ ԍ ᾢ Ȃ 

Ḥ ̆ ԅ ῃҙⱵ ȁⱳ ғ ᾢ

Ḥ ̆ҹҙⱵ ᵬȁ Ⱶȁᴪ ȁ ȁ Ⱶ ȁ

‗ № ᶫԅῃ Ȃ ῒ ₃ ̆ Ҍ ⱴ IT ῀̆

ҙ ȁΐל ᾢ ҙⱵ Һ Ḥ

֟ ̆ Ặ ⱳ҉ ԅץ ѿף ҙⱵȁḤ ȁ

ȁ ῏ Ⱶ ҹף ѿ Ḥ ׆̆ ȁ

ᵞ ҈ҩ ̆ ꜛ ҙⱵ ̆ ⌠ԅ

ᵬ Ȃ 

ⱴ Ḥ └ ԅ ̆

̆ ̔ Ḥ Ḥ Ҭ ֲ 2014 ľ

Ŀ҈ ̕ ñ ðE Ḃ Ⱶ ò Ҭ

ֲ 2015 ľ Ŀ҈ ̕ ȇ ֟

Ȉ Ҭ ᴪ2015 ľḤ Ŀ

̕ ȇҬ ԍ ҍ Ȉ Ҭ

ᴪ2016 ľ ҙḤ Ŀԋ ̕ 2015

2016 ң Ҭ ᴪḤ 2B ≢̆ ↓ῃ ╠

↓Ȃ 

Ѓ Єᴮ ꜙ 

ҙⱵ ̆ ץ ҹ ᵬҹ

Ԉⱬ Ҍ Ȃ ╠ ҉ ȁ ȁ ȁ

Ḥ ȁ ꜛ ȁ Ⱶᵣ ̆ ҹץ

ᴑҙ ҩֲ ᶫῃ ᵝᴨ ⱵȂ ̆ └ ԅ

̆ ľ ѿ ⅞ȁ ѿ ȁ ѿ ȁ ѿ Ŀ ⇔׆̆↕

֟ ȁ└ └ȁ ᵣ ȁ ֲ ҩ

̕ ₮ľ e Ŀ ᵣ ץ̆ ῃ ҹ ⱳץ̆

ү ȁ Ⱶ ⱬ ȁԑꜚ ҹ ̆ ⇔ ң

ҩ ⱬ ⱴ ҙⱵ⇔ Ȃ 
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Ҍ ̆ ҹ ȁ ᶫҙⱵ֜

Ⱶ Һ Ȃ Ҭ Ҭ ̂CFCÃ ᶫ ̆ ҩֲ ӥ

ᴑҙ ӥ ῤ ҙ Ҭ ᵝ ╠↓Ȃ

2017 ҉ ̆ № ҹ 79.97%Ȃ 2017 6 30 ̆

ҩֲ ҹ 143.71҆ ̆ ҹ 122.27҆ ̆ᴑҙ

ҹ 4.14҆ Ȃ 

ᴨ Ҍ ⇔ Ⱶ ⱬ ҹ̆ῃ ҙ

Ⱶ ᶫ ⱬ Ȃ 

Ѓ ҅Єғ Ὴ ɻ ᵲ 

ԋ қү ү ᴑҙ ῒ̆ ᵝԍ

֒̆ ֒҉ Ὲ ֟ ԓ ῒ̆ҙⱵ

֒ȁ ⱴ ȁ ̆ ҙⱵ Ҭ ᴑҙҙⱵ

ΐ ₮ ᴨלȂ ̆ү Ҭ ῐ ̆ Ҭ

Ḥ Ȃῒԍ2007 ҍ ԅ ᵬ ̆ ԍ2008 ῀ ̆

ῒľ֒ Ŀ ᵝ №Ȃ 

ԍ῍ ≠ ̆ ľ ȁᴨלԑ ȁ ᵬĿ

̆ ԅῃ ȁ ᵬ῏ Ȃѿ ᵣ ̆ ҍү

ᵬץ ̆ ⱴ Ԋᴪ ȁ ̆ ԅҒ

ᵬ ᴪ̆ Ҍ ԑ ̆ ῏ ῒז ֜ Ȃ

ԋ ⇔ ᵬ ү̆ ң Ԋ №̆≢ ᴋ ◐ Ԋ

Ԋ̕ү Ғ ̆ ֓Ғ ̆ҹ ᶫҒҙ

ȁ ȁ ̕ ᵬ ̆ү ₮

̆ ᶫҙⱵ ᴪȂ 2008 ᵬ ץ ̆ 2017

6 30 ̆ ҍү ῍ ԅ135 ҙⱵ ̆῍3,648ֲ ⱴ Ȃ

҈ ᵬ ̆ү ҙⱵȁ ҙⱵȁ Ḥ

ᶫԅ ῀ȁ ꜛ̆ ԅ ҙⱵ Ԉⱬ

Ȃ ̆2010 2 ̆ү ҍ Ὲ ̆ҹ

ȁҬ ѿ Ὲ Ȃ 

ҍү ᵬ ԅ ̆ ԅ
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Ȃ ̆ ₮Ⱶ ȁ ᵬ ̆ ԅ ȁ

ԑḤ ᵬᴰ Ȃ ╠̆ ῃ ᵬ ̆ ѿ֓ ҙⱵ

῏ ѿ ᵬȂ 

Ḥ̆ҍү ᵬ ԍ ҙ Ҭ Ԉ

ⱬȂ 

Ѓ ԑЄ Ί ᴗҟ  

ᴇṿ ҹ Ḥȁֲ ȁ ẫȁ ȁ⇔ Ȃ Ḥ Ḥ

ףף ̆ľץ Ḥץֲ̆ ֲĿ Ԋҙ ↕Ȃֲ

ᵣ ԅ ̆ ѿᵝ ҹ ֟ⱬ ̆

⇔ ҹ Ȃ ẫ ҙ ̆ ẫ

Ȃ ҍ ̆ ‗ ‰̆

Ҍ ̆ Ὶ ᴪ

Ȃ⇔ ̆ ≠ ̆ ѿᵝ

ҹ⇔ Һᵣ̆ꜜⱬ ⇔ ᴇṿ Ȃ 

ľ ԍ ȁḤԍ Ŀ ̆ ⇔ ȁ Ⱶ ̕

ȁ ̕ ȁ └ ̕⇔ ȁ

⇔ ̕ ῃ ȁⱵ ̕ ȁ ᵬ

̕ӏ ȁ Ғ ӟ ̕ Ὶ ȁ ҹ ᵝ ֲ ̕

ᴨᾢȁῈ Ὲ ꞉ ̆ ҙ̆ ̆ ᴨ̆ל

̆ ̆ ᴑҙ ȁᵣ

ף ᴑҙ ̆ Ȃ 
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֒ɻ ‟ 

Ѓ҅Є  

Ҭ ᴪ ‰̆ Ὲ ῏ ‰̆ ̔

Ὲᴧ ̆ ȁҬ ̆Ⱳ ῤ ̆Ⱳ ̆

ṽ├̕ף ȁף ᾫטȁ ṽ├̕ӯ ṽ├̕׆Ԋ ҙ

Ṣ̆ ᶫḤ Ⱶ Ḡ̕ף ט ף Ḡ ҙⱵ̆ ᶫḠ ҙⱵ̆

Ⱳ Ḥ ᶏ ҙⱵ̆ Ҭ ֲ ‰ ῒז

ҙⱵȂ ̕ ̕ ̕ ̕ ᾫ ̕ ҙ Ṣ̕

ȁ ̕ Ḥ ȁ ҙⱵ̕ ├ Ȃ 

Ҭ ᴪ ҹB0207H251010001 ȇ

ȈȂ Ҋ № Ὲ Ҭ ᴪ ₮

ȇ ȈȂ 

ЃԑЄ ‟ 

Ҋ↓ҙⱵ Ҭ ֲ ȁҬ ᴪȁҬ ᴪȁҬ Ḡ

ᴪ ‰ Ȃ 

1ȁ ȁ ҙⱵ ῒז ҙⱵ 

Ҭ ֲ № ‰̆ ԍ2002 3 25 Ⱳ ҙⱵ̕

2017 6 30 ̆ 51 Ҋ № ῏ԍῒ

ȁ ҙⱵ ῏ ‰ȁ ᴆȂ 

2ȁḠ Ὶҙף ҙⱵ 

2016 5 26 ̆Ҭ Ḡ ᴪ ‰ԅ ȇḠ

Ὶҙף ҙⱵ Ȉ⌠ Ȃ2016 7 19 ̆Ҭ Ḡ

ᴪ Ḡ Ὶҙף Ȃ 

3ȁ ꜛ῾ ҙⱵ 

2011 12 14 Ҭ̆ ֲ № Ҋ ȇ῏ԍ ᴍ

Ὲ ꜛ῾ Ⱶ Ȉ̂ [2011]119 ̃̆ №

ῃ ῤ ꜛ῾ ⱵȂ 
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4ȁḤ ҙⱵ 

2012 6 26 ̆Ҭ ᴪҊ ȇҬ ᴪ῏ԍ ⱲḤ ҙ

Ⱶ Ȉ̂ [2012]327 ̃̆ ⱲḤ ҙⱵȂ 

5ȁ ҙⱵ 

2013 6 24 ̆Ҭ ֲ Ҋ ȇ ӥȈ̂

[2013]59 ̃̆ ҙⱵȂ 

6ȁ Ҭ ףט ҙⱵ 

2014 4 1 Ҭ̆ ֲ № Ҋ ȇҬ ֲ № ῏ԍ

Ҭ ףט Ȉ̂ ₱[2014]17 ̃̆ ԇ

Ҭ ףט Ȃ Ҭ ֲ № ȁ

̆ ҹ ҍ ̆ ԅ

Ȃ 

7ȁ ṽ├ ᴑҙṽⱵ ΐ B Һ ᴪ  

2016 5 23 ̆Ҭ ֜ ᴪ ȇ῏ԍ ҂

ᴑҙṽⱵ ΐB Һ ҙⱵ Ȉ̂Ҭ

[2016]66 ̃̆ ṽ├ ᴑҙṽⱵ ΐB Һ

ҙⱵȂ 

8ȁ ├ ҙⱵ  

2014 7 14 ̆Ҭ ├ ᴪ Ҋ ȇ῏ԍ ‰

ᴍ Ὲ ├ ҙⱵ Ȉ̂ Ȑ2014ȑ85

̃̕2014 11 24 ̆Ҭ ᴪ ȇ ҙⱵ ӥȈ̂ ̔

000000901̃ ̆ ԇ ├ ҙⱵ Ȃ 

9ȁ ⱲḤ ֟ ├ ҙⱵ  

2015 1 30 ̆Ҭ ᴪҊ ȇҬ ᴪ῏ԍ ⱲḤ ֟

├ ҙⱵ Ȉ̂ Ȑ2015ȑ69 ̃̆ ‰ ⱲḤ ֟ ├

ҙⱵ Ȃ 

10ȁ Ḡ  

2015 9 6 ̆ ֲⱬ ᴪḠ Ҋ ȇ  ֲⱬ
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ᴪḠ ῏ԍ ῃ ᴪḠ ₱Ȉ̂ ₱Ȑ2015ȑ132

̃̆ ‰ Ḡ Ȃ 

῏ɻҟꜙ ‟ 

ᵬҹѿ ҙ ̆ ̆

ҹ ѿ Ⱶ̆ⱴ ⇔ ᴠ̆ ⱬ ̆Ҍ

Ԉⱬ̆Ḇ ȁ ȁ ȁ ̆Ḡ ҙ

ᾢ ᵝ̆ ⱬԍ ҹѿ ȁ ȁᴇṿ ᾢȁ ᴪ

ף ҙ Ȃ 

ȁ ᴪ

̆ ̆ ẫ ̆ Ȃ ץ ̆ ҙⱵ ԅ

̆ ֟ ȁ ֟ ȁ ≠ ⱬȁ ⱬ ԅ

Ȃ 2017 6 30 ̆ ֟ҹ 3,782.23ַ ᾝ̆ᵝ

ҙ ╠↓̕ ᾟ ҹ 13.43%̆ ѿ ᾟ ҹ 10.35%̆ ѿ

ᾟ ҹ 10.35%Ȃ 

2016 ȇ Ȉ ľῃ 1000 Ŀ Ҭ̆

304β ̆ 2015 ҉ ԅ4ᵝȂ 

Ѓ҅Є ҟꜙ  

Һ ҙⱵ Ὲ ҙⱵȁҩֲ ҙⱵȁ ҙⱵ ȂҊ ↓

ԅ ῤ ҙⱵ ῀ ’Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 1-6  2016  2015  2014  

        

Ὲ

ҙⱵ 
2,307,894 56.08% 4,863,201 56.02% 5,066,276 55.28% 5,412,949 59.07% 

ҩ ֲ

ҙⱵ 
851,681 20.70% 1,751,316 20.17% 1,801,536 19.65% 1,709,468 18.65% 

ҙ

Ⱶ 
952,658 23.15% 2,014,451 23.20% 2,089,231 22.80% 2,008,998 21.92% 

ῒ0.36% 32,912 2.27% 207,953 0.60% 52,358 0.07% 2,973 ז 

 4,115,206 100.00% 8,681,326 100.00% 9,164,996 100.00% 9,164,327 100.00% 
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1ȁῈ ҙⱵ 

ҹᴑԊҙ ᵝȁ ץ ᶫ Ὲ ֟

Ⱶ̆ Ὲ ȁ ȁῈ ץ ᵳ ֟ ⱵȂ

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ Ὲ ҙⱵ ῀ ҙⱵ

῀ №≢ҹ56.08%ȁ56.02%ȁ55.28% 59.07%Ȃ 2017 6 30 ȁ

2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆ ᴑҙ ̂

Ὲ ȁ ̃ᵩ №≢ҹ1,071.15ַ ᾝȁ1,023.90ַ ᾝȁ

1,017.06ַ ᾝ 934.85ַ ᾝ̆ 74.46%ȁ75.01%ȁ75.67% 74.85%;

Ὲ ̂Ҍ Ḡ ȁ ȁ ₮ ȁ №̃≢ҹ1,814.41

ַᾝȁ1,717.07ַ ᾝȁ1,489.93ַ ᾝ 1,318.57ַ ᾝ̆ 63.59%ȁ

63.36%ȁ61.91% 60.06%Ȃ 

̂1̃  

2017 6 30 ̆ Ὲ 116,344 ׆̆ ̆

Ὲ ῍109,279 ̆ Ὲ 93.93%Ȃ 

2017 6 30 ̆ Ὲ ῍1,963 ̆ῒҬ Ὲ

1,472 ̆ Ὲ 74.99%Ȃ׆ ҙ ̆

2017 6 30 ̆ Ὲ Ҭ ╠ԓ ҙᶭ ҹ Ⱶ

Ⱶҙȁ ≠ȁ Ὲ῍ ҙȁ ֟ҙȁ└ ҙ ҙȂ  

̂2̃Һ ֟ Ⱶ 

ŵῈ  

֟ ⅞№̆ Ὲ Һ ֟ ȁ ꜚ ȁ

ȁ Ȃ ⅞№̆ Ὲ Һ ֲ

№ Ȃ Ḡ ⅞№̆ Ὲ №ҹḤ ȁḠ ȁ

Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31

2014 12 31 ̆ Ὲ ᵩ ̂ ̃№≢ҹֲ 1,040.00ַ

ᾝȁ961.45ַ ᾝȁ954.96ַ ᾝ 903.05ַ ᾝȂ 

֟ ⅞№ Ὲ ֟  

֟ ̔ ֟ ᴑ̂Ԋ̃ҙ ֲ ᵬץ

ҹṢ ֲ ῒז ̆ ԍṢ ֲ ֟ Ȃ Ὲ

http://baike.baidu.com/view/403403.htm


ᴍ Ὲ                                                        Έ  ҙⱵ 

1-1-205 

ᶫ ԍ ֟ ȁ ȁ ȁ ῒ

̆ Ȃ2016 ץ ̆ PPPȁ

ӯ Ⱶȁ ֟ҙ ⇔ ȁ ȁ

Ȃ 2017 6 30 ̆ Ὲ

֟ ᵩ ҹ 537.90ַᾝȂ 

ꜚ ̔ ꜚ ᴑ̂Ԋ̃ҙ ֲ ᵬץ

ҹṢ ֲ ῒז ԍṢ ֲ ֟ Ȃ

ᶫ ꜚ ̆ Ṣ ֲҳ ȁ Ҭ ꜚ Ȃ

2017 6 30 ̆ Ὲ ꜚ ᵩ ҹ 485.54ַᾝȂ 

̔ ᶫ ҙⱵ̆ ץ ‰ ҙⱵ ῒז

ԍ ᴆ̆ ѿ ̆

ᶛ̆ ף ѿṢ ֲ ᶫ ḤҙⱵȂ 2017 6

30 ̆ Ὲ ᵩ ҹ 5.75ַᾝȂ 

̔ ₮ ᶫ ҍ ₮ ҙⱵ

῏ ץ ῤḤ Ȃטף Һ Ḥ

Ҋ ȁ ף Ҋ ȁ טף ̕₮ Һ ₮ Ḥ

Ҋ ȁ₮ Ҋ ȁ ₮ Ḥ Ḡ Ҋ Ȃ

2017 6 30 ̆ Ὲ ᵩ ҹ 2.82ַᾝȂ 

Ҭ ᴑҙ ֟  

Ҭ ᴑҙ ֟ ҉Ҍ ⇔ ̆ ₮ԅҹҬ ᴑҙ Ạ

Ⱶ ֟ Ȃ Ҭ ᴑҙ ӎ ̆

⇔ ̆ ֟ȁ ȁ ├ ᴰ ̆Ӟ ȁ ֟ ȁ

ȁ Ȃ ⱴ Ҭ ᴑҙ ֟

ⱬ ̆ ₮ԅ ᴑҙ∆⇔ ľ⇔ҙ Ŀ̆ ľ ⇔ Ŀ̆ץ

ľ Ŀ̆ ⱬԍ ‗Ҭ ᴑҙ

Ȃ ץ ֟ ᴑҙ Ⱶ⇔ ̆ ԅҬ ᴑҙ

Ȃľ Ŀ֟ Ҭ ȇ Ȉ ҹ2016Ҭ ⇔

ῈҙⱵľ ᶃ ֟ ⇔ Ŀ̆ľ ⇔ Ŀ֟ ľ2015 ҙ

ᴑҙ Ⱶ ֟ Ŀ Ȃ 
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Ŷ  

Ὲ ҙⱵҺ ҹ ҙ ҙⱵȂ ҙ

ҙ ֲ ⌠ ҙ ̆

≠ ̆φ ט ֲ ѿ ҹȂ₄ Ὲ

ᵝ Ⱳ ҙ ҙⱵȂ ҙ ≠ Һ ᶭ

SHIBOR≠ ȁ ᴇ ȁ Ḥ ’ȁҙⱵ Һ ᴇȂ

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12

31 ̆ ̂Ҍ ̃ᵩ №≢ҹ 8.89ַᾝȁ4.86ַᾝȁ4.76

ַᾝ 14.56ַᾝȂ 

ŷῈ  

ᶭ ≠ ≠ ꜚ Ὲ ᶫֲ Һ

ᾝȁ ȁ ᾝȁ ᾝȁ ᾝȁ ⱵȂ Ὲ

Һ ȁ ȁ ᵝ ȁ ᵝֲ Ȃ

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12

31 ̆ Ὲ ̂Ҍ Ḡ ̃φ №≢ 1,814.41ַ ᾝȁ1,717.07ַ ᾝȁ

1,489.93ַ ᾝ 1,318.57ַ ᾝ̆2014 2016 ҹ 14.11%Ȃ 

Ÿ ᵳ ֟ Ⱶ 

Ὲ ᶫ Ҭ ҙⱵ֟ Ⱶ̆ ᵖҌ ԍ ȁף

Ⱶץ Ḡ ⱵȂ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12

31 2014 12 31 ̆ Ὲ ҙⱵ ᵳ ‪ ῀№≢ҹ 4,228

҆ᾝȁ20,949҆ᾝȁ17,621҆ᾝ 17,491҆ᾝȂ 

Ⱶ 

ҹῈ ᶫ ῤ ⱵȂ ῤ ⱵҺ

ȁ ҙ ȁ ȁ ȁ ᾫȁ ȁט Ȃ

֟ ⱵҺ ₮ ȁ ῀ ȁ₮ ȁ ף ȁ

Ḥ ҙⱵȁ₮ Ḥ ҙⱵץ Ḡ₱ҙⱵ Ȃ 

ף Ⱶ 

ҹῈ ᶫף ⱵȂ ᶫḠ ֟ № ҙⱵ̆

Ⱶ̆ף ט ⱵȂ 
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Ḡ Ⱶ 

ҹῈ ᶫ Ḡ ⱵҺ Ḡ₱ ᾫ ⱵȂ ׆ ᶫ҉

ⱵҬ Ȃ 

ᾫ Ⱶ 

ҹῈ ᶫֲ Һ ӊ ҙⱵȂ 

ῒז Ⱶ 

Ὲ ᶫ ȁ ῒז ⱵȂ 

̂3̃  

Ὲ ҙⱵ └ ῃ № ҙȁ ȁ֟ ̆№

└ ⅞ ⱴ̆ ȁ ҙⱵ

ᵬȂ 

ᴝ ̆ Ὲ ҙⱵ ȁҬ ᴑҙ Ҋ

̆ ѿ Ὲ Ⱳ └̆ Ḡ

ᵬᴋⱵ ̆ Ȃ ῃ

̆ҹῃ ᵬ ᶫ‗ ᶭ Ȃ 

֟ ῏ ̆ ѿ ȁ№

ȁ № ᵣ └ ̆ ῏ ̆ꜜⱬ

Ὲ Ⱶ Ȃ ҉̆ ץ ҹҬ ̆ ᶫ ȁ

⌠ ᴨ Ⱶ Ȃ ̆ Ḇ № ץ ҹᶭ ̆

ῒ҉Ҋ ᵬ ᾟ̕№ ҉Ҋ ꜚ ᴨל ⱴ̆

ᵬȂ 

Ạ ᵬ ̆ Ḇ ᴨ Ȃҹ ̆

ᵬҹ№ ҙ ӊѿ̆ № ⱴ

ᵬ̆ ᴨ Ȃ 

Ҭ ᴑҙ ̆ ԍ2009 6 ԅ Ҭ ᴑҙ ̆

Ҭ ᴑҙ Ⱶ ΐ ѿ ȁr ȁ ҈

ҹҬ ᴑҙҒ Ȃ 2017 6 30 ̆ 12 Ҭ

̆ ԅ ҙȁ ҙⱵ Ғҙֲ ᴝ̆ҹ ҙⱵ

ԅ ֲⱬ Ȃ ⱴ ҽⱲ Ҭ ᴑҙ ᴪ Һ̆
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ꜚ ᴰ Ҭ ᴑҙҙⱵ̆ ҍ ῏֟ҙҺ ᵬ ̆

ҙⱵ Ȃ 

2ȁҩֲ ҙⱵ 

ҩֲ ҙⱵҺ ҩֲ ȁҩֲ ȁ ѿ ↓

ᵳ ֟ ⱵȂ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҩ

ֲ ҙⱵ ῀ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 20.70%ȁ20.17%ȁ19.65%

18.65%Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ҩֲ ᵩ №≢ҹ 367.35ַᾝȁ341.06ַᾝȁ327.02ַ

ᾝ 314.05ַᾝ̆ 25.54%ȁ24.99%ȁ24.33% 25.15%̕

ҩֲ ᵩ №≢ҹ 952.23ַᾝȁ896.91ַᾝȁ777.54ַᾝ 682.98ַᾝ̆

Ҭ №≢ҹ 33.37%ȁ33.10%ȁ32.31% 31.11%Ȃ 

̂1̃  

ᶭ ῒ ȁֲ ῀Ҍ ⱬ

ᴨ̆ל № ҍ ̆ⱴ ֟ ⇔ ȁ

ҍ Ⱶ ̆ Ȃ 2017 6 30 ̆

ҩֲ ҹ 678.52҆ ̆ ̂ Ṣ ȁḤ Ḡ̃ 790.48

҆ ̆ῒҬḤ Ḡ 13.76҆ Ȃ 

ᵬҹ ᴨ ᴑԊҙ ᵝ ף ӊѿ̆

῀ ғ ҩֲ ᵣȂ҉ץ ҩֲ

ҙⱵ ̆ ⱴ ⱬ ҹῒ ᶫҩ ȁ ҩֲ ֟

ⱵȂ 

ᵬ̆ҹѿ Ҭ ᴑҙ ҙ ̆ Ҭ

ᴑҙ ̆ ῒ ҩֲ ֟ ֜ ץ̆ ҩ

ֲ Ȃ 

̂2̃Һ ֟ Ⱶ 

ŵҩֲ  

ҩֲ ᶫү ֟ ץ̆ ῒ Ȃ ҩֲ

֟ Һ ҩֲ ȁҩֲ ȁҩֲ ֟ ῒזҩֲ

֟ Ȃ 
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2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆

ҩֲ ᵩ №≢ҹ367.35ַ ᾝȁ341.06ַ ᾝȁ327.02ַ ᾝ 314.05ַ ᾝ 2̆014

2016 ҹ4.21%ȂҊ ↓ ₮ ҩֲ ֟

’Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

֟  

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ҩֲ  32,687,425 88.98% 28,707,811 84.17% 23,780,970 72.72% 20,623,155 65.67% 

ҩֲ  1,203,270 3.28% 1,746,207 5.12% 3,920,599 11.99% 5,943,097 18.92% 

ҩֲ ֟

 
1,463,116 3.98% 1,968,120 5.77% 3,472,442 10.62% 4,649,157 14.80% 

Ḥ  1,381,152 3.76% 1,683,809 4.94% 1,527,977 4.67% 189,610 0.60% 

 36,734,963 100.00% 34,105,947 100.00% 32,701,988 100.00% 31,405,019 100.00% 

ҩֲ  

ҩֲ ҩֲᵟ ҙ Ȃѿ ҩֲץ

֟ᵬ ̆ Ṣ ֲ Ḥ ’ ῒז ≠ . 

ҩֲ ԅҩֲ Һ №̆ 2017 6 30 ȁ2016

12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ҩֲ̆ ᵩ ҩֲ

Ҭ №≢ҹ88.98%ȁ84.17%ȁ72.72% 65.67%Ȃ 

ҹ ҩֲ ҙⱵ ԍ̆2007 ԅҩֲ Ҭ

Ȃ ̆ ҩֲ ҙⱵ ȁ ≠ ⱬҌ ⱴ ȁ

֟ ̆ ҹ ҩֲ №Ȃ 2016 12

31 ̆ ҩֲ ᵩ 287.08ַ ᾝ̆ 2014 12 31 ⱴ80.85ַ ᾝ̆

2014 2016 ҹ17.98%Ȃ ҩֲ ҙⱵ Ạ

≠ ̆Ҥ ̆ Ḡ Ȃ 2017 6 30 ̆

ҩֲ Ҍ ҹ0.48%Ȃ 

ҩֲ  

ҩֲ ҩֲ ȁҩֲ Ȃ 

ҩֲ Ṣ ֲ ԍ ӯҩֲ ֲ

̆Һ ҩֲ ֲ Ȃ 
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ҩֲ Ṣ ֲ ΐ ֲ

ҙⱵ̆ῒ ḱ ȁ ӯ ȁ ȁ₮ ȁ

Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆

ҩֲ ᵩ ҩֲ Ҭ №≢ҹ3.28%ȁ5.12%ȁ11.99% 18.92%Ȃ 

ҩֲ ֟  

ҩֲ ҩֲ ԍ ̆ ֟ȁ ȁ

Ⱶ ≠ ꜚ ֲ ҙⱵȂ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ҩֲ ֟ ᵩ ҩֲ Ҭ №≢ҹ 3.98%ȁ5.77%ȁ

10.62% 14.80%Ȃ 

Ŷҩֲ  

ҩֲ ᶫֲ ֟ Ȃ ҩ

ֲ ֟ Һ Ữ ңḂỮ ҩֲ̕ ֟ Һ

ȁ ҩֲ Ữ Ȃ ̆ ᴰ Ữ ֟ ҉

Ҍ ⇔ ̆ ₮ΐ ľ ῃȁ ȁḂ ȁ Ŀ ѿ Ữ ֟ ̆

ԍ 2015 ₮ ҙⱵȂ ╠̆ ҩֲ ᾝȁ ᾝȁ

ᾝȁ ȁ ᾝ Έ Ȃ ᶫ ֲ Ữ ׆ 3ҩ

5 Ҍ ̆ ׆ 1ҩ 2 Ҍ Ȃ 

ҹⱴ ҩֲ ҙⱵ ̆ѿ ᴨ ᴰ ṽ ֟ ⱳ

̆ ΐ ⱳ ֟ ̆ ᾟ№≠ ҙ ȁ

Ⱶ ҉̆ ֜ Ṣ ҩֲ ֟ ̆ ҩ

ֲ ҙⱵ Ȃ ѿ ̆ ≠ ף ף Ҭ ҙⱵ֟ ̆ ѿ

ꜚҩֲ ҙⱵ Ҍ̆ ⱴ ҩֲ ҹ̆ҩֲ ᵩ

ᶫԅ ⱬ Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ҩֲ ᵩ №≢ҹ 952.23ַᾝȁ896.91ַᾝȁ777.54ַᾝ

682.98ַᾝ̆2014 2016 ҹ 14.60%Ȃ 
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ŷ ҙⱵ 

ҩֲ ᶫ ῃȁⱳ ῃ ֟ Ⱶ̆

ֲ Ṣ Ḥ Ȃ ҩֲ Ṣ Һ ȁ ȁ

ȁ ↓ ֟ ̕Ḥ ῈⱵ ҩֲḤ Ȃ 

̆ ₮ ȁ ֟ ᵣ Ⱶ ̆

ԅ ҙⱵ ̆ ל ғ̆ ᶏ

ѿ Ḡ ȂҊ ↓ ԅ Ṣ Ḡ Ȃ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

Ḡ ̂҆ ̃ 776.72 753.83 649.09 560.66 

 3.04% 16.14% 15.77% 18.58% 

҉ ̆ Ҍ ⱴ ҙⱵ ⱬ

̆ ֟ Ⱶ ̆ᶏ ȁ֜ ⱴ̆

ҙⱵ ῀ ⱴȂ ҙⱵ ῀Һ POS ̂ ̃

῀ȁPOSף ̂ ̃ ῀ȁATM ף ̂ ̃ ῀

ATM ̂ ̃ ῀ Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014

̆ ҙⱵ ῀№≢ҹ 7,878҆ᾝȁ19,093҆ᾝȁ13,209҆ᾝ 7,376

҆ᾝȂ 

Ṣ  

Ṣ Ữ ȁ ȁḱ ȁ ȁ ȁ ȁ

ף ף ȁ ֜ ⱳ ԍѿ ̆ ľ Ŀ ATMȁPOS

ΐⱲ ȁ ȁ ҙⱵȂ 

ᴨ ᵬ ̆ ̆ ѿ ү ҙⱵ ̆

ҹḠ ᴍ ᶫ ⱬ Ȃ2010 ̆ ҍ

ᴪ ᵬ ₮ ҍ̕ ᴪ ᵬ ₮ Ȃ ↓

₮̆ ԅ Ⱶ ̆ү ԅ ҩֲ ҙⱵ֟ ̆Ӟ

ԅ ᵣ ᴨ̆ל ꜚԅ Ὲ ̆ ҍ

Ὲ Ԋҙ̆ ᴪ ᴋ ᵣ Ȃ 

ᵬҹ ֟ ̆ ↓ ῃ ᴨל ҹ̆ ֲ ᶫᾧ

ATM ̂ ̆ ̃ȁᾧ
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̂ ȁ̃ᾧ ṿ Ⱶ̆ ҩֲ

ᴰ ᴨ ֟ Ȃ 2017 6 30 ̆ Ḡ ҹ437.57̓ Ȃ 

ѻ / ҹҬ Ạ Ғ ֟ Ȃ

↓ ץ ѿ ҹ ̆ ᴨ ҹ̆Ҭ ҩֲ ᶫᴨᾢ

Ⱶ ᴨ Ⱶ̆ ᶫҒ Ⱶ Ҍ̆ ҍ

Ȃ 2017 6 30 ̆ Ḡ №≢ҹ15.47̓ 10.46

҆ Ȃ 

Ḥ  

Ḥ ᶏ №ҹ ᵝ ̂ῈⱵ ̃ҍҩֲ ң Ȃ 

2009 ̆ ‰ ⱲῈⱵ ҙⱵȂ2012 ̆ ‰ ⱲҩֲḤ ҙⱵ̆

ԍ2012 10 ₮ Ḥ Ȃ 2017 6 30 ̆ Ḥ Ḡ ҹ

13.76̓ Ȃ 

↓ Һ  

↓ Ḃ ȁ ȁ ῃ ̆

Ȃ ῤ̆ Һ ̔ 

 ̧ 2014 5 ̆ Ҭ ľ2013 ҙ Ŀ

Ҭ ľ2013 Ṣ ҙⱵ Ŀԋ Ȃ 

 ̧ 2014 9 ̆ ȁ Ḥ ԋ

ꜚҬ̆ ľ2014 ĿȂ

ῒҬ̆ ҹľ Ŀȁ

Ḥ ҹľ ᵰ Ḥ ĿȂ 

 ̧ 2014 10 ̆ ȇ Ȉȁȇ Ȉ

ҺⱲ Ҭ ̂ ̃ Ҭ ľ

Ŀ Ȃ 

 ̧ 2015 6 ̆ Ҭ ľ2014 ҙ Ŀ

Ҭ ľ2014 Ḥ ҙⱵ Ŀѿ Ȃ 

 ̧ 2015 9 ̆ ȁ Ḥ ҈

ꜚҬ№≢ ľ Ŀȁľ ΐ

Ŀ Ȃ 
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 ̧ 2015 11 ̆ ȁḤ ľ Ŀ֟ ȇ Ȉȁ

ȇ Ȉ ҺⱲ ѿ Ҭ ̂ ̃ ĺĺ

ľ2015Ҭ ̂ ̃ Ŀ ꜚҬ ľ

Ŀȁľ ΐ ⱬҩֲ Ḥ ֟ Ŀ Ȃ 

 ̧ 2015 12 ̆ Ḥ ľ Ŀ֟ ȁ ֲ

ҺⱲ Ҭ 2015ľ ӊ Ŀ ⇔

ῖ҉ ľ2015 ΐ ᵣ ֟ Ŀȁ ľ2015 ֟

Ŀ Ȃ 

 ̧ 2015 12 ̆ ҺⱲȁ ҙ

ᴪ 2015 ᴪҬ ľ Ŀ Ȃ 

 ̧ 2016 9 ̆ ȁḤ ȁ

ט ᴪ ҽⱲ ľ Ŀ ꜚҬ

ľ ĿȂ 

 ̧ 2016 11 ̆ ȇ Ȉȁȇ Ȉ ҺⱲ ľ

ԋ Ҭ ̂ ̃ Ŀĺľ2016Ҭ ̂ ̃ Ŀ

ꜚҬ ľ Ŀ Ȃ

10 ľ Ŀ Ȃ 

Ÿ ᵳ ֟ Ⱶ 

ҹҩֲ ᶫѿ ↓ ᵳ ֟ ⱵȂ ֓֟

Ⱶ ̔ҩֲ ȁḠ ף ȁף ҍף ȁ ȁ ῒז Ⱶ Ȃ 

ҩֲ Ⱶ 

ᶫѿ ↓ҩֲ ֟ Ⱶ̆ ̔ Ⱶȁ ֟ Ȃ

2017 1-6 ̆ 140 ҩֲ ֟ ̆ תּ 416.09ַᾝȂ 

֟ ῀Һ ҹ ֟ ῀Ȃ 2009

֟ ̆ ῤ ֟ Ҍ Ȃ 

Ḡ ף Ⱶ 

Ḡ ף ҙⱵ Ḡ Ὲ ҹ̆ҩֲ ᶫḠ ֟ ȁḠ

Ḡ ט ⱵȂ ╠̆ ҍ №Ḡ Ὲ ᵬ̆Ṣꜛף Ḡ

ҙⱵ ̆ ҩֲ ̆ ⱴҬ ҙⱵ ῀̆
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≠ Ȃ 

ף ҍף Ⱶ 

ҹҩֲ ᶫ ף ҍף Ⱶ̆ ף̔ ȁף ȁ

ף ῒז Ⱶ Ȃ 

ᾫ Ⱶ 

ҹҩֲ ᶫֲ Һ ӊ ҙⱵȂ 

ῒז Ⱶ 

ᶫֲ ȁ ҍ ҙⱵ̆Ӟ ᶫḠ ҙⱵȂ 

̂3̃  

ҩֲ └ ῃ ҩֲ Ȃ №

ҩֲ ̆ Ҋ ̆ ȁ

’̆└ ΐᵣ ҩֲ ᵬ ⅞ ⅞Ȃ 

ԍ Ⱶ үץ̆ ҩֲ ֟ ȁᴨ Ⱶ

ṿ Ⱶᵣ ̆ῃ ҩֲ ҙⱵ Ȃ ץ ҹҬ ̆

№ ̆ ԅ ῏ ̆ⱴ № ̆

№ ҹ̆ № ≢ Ⱶ ᶫ Ȃ

҉̆ ҩֲ №ҹ ȁ ⱬ ȁҬ Ȃ

ץ̆ ᶫ ȁף ⱵҹҺȂ ⱬ ̆

ᶭ ↓ ȁҩֲ ֟ ȁ ֟ ̆ ꜚ ṿ

Ⱶ Ҍ̆ Ȃ Ҭ ̆ ₮ ȁ

̆ҹ Ạҩ ֟ ̆ ᶫ ᴨᾢ Ⱶ ᴨᾢȁ

Ғ ȁ ṿ ⱵȂ 

Ȃѿ Ὲ ꜚ ףץ̆ ҹ ⱴ Һ

℗῀ ̆ ᵟ Ӡ ȁ ≠ ̆ ⱬ ѿ ף ̆

Ԋҙ ᵝ ᴨ ᴑҙ ף ̆ ⱬ ף ̆

ⱴ ᴍ Ȃԋ Ҍ ̆

ץ̆ ҙⱵ ȁ ᴍ Ȃ ᴨ ҩֲ

ᴨ ≠ ̆ Ҭ ṿ Ⱶ ꜚȂ 

ᵬҹ ꜚ №̆ ≠ ᵣ ҩֲ ֟
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Ⱶ ̆ Ȃ ȁ ȁ ȁ

ῒז ᵣ҉℮ ̆ ↓ ȁҩֲ ȁ

֟ Ⱶ Ȃ ≢ ↓ ҍ Ⱶ ̆ ᾟ№

ᴨלȁ ̆ל ԅ Ȃ 

ⱴ Ⱶ Ӟ Ȃ ̆ ץ

ҹ ̆ ῀ֲⱬȁ ⱬ ҙ ̆ ⱳ Ȃ

̆ ץ 7*24 ⱵҬ ȁ ҹף Ⱶ

ᵣ ̆ ⱴ ȁ ҉ ȁ ꜛ ȁ

ȂḂ Ⱶ ≠ԍ ץ ҹ ᶫῃ ᵝȁḂ ȁᴨ

Ⱶ̆ ԈⱬȂ 

ⱬԍ ⱴ ̆ Ⱶ Ȃ ̆

ⱴ ҩֲ ᴝ ҉ Ṣ̆ꜛҒҙ

ҩֲ ҙⱵ ᾢ ̆ Ҭ ȁ ̆

Ȃ ̆ ԅ Ⱶ ȁ ҙ ҍҩ

ֲ └Ȃ 

3ȁ ҙⱵ 

ҙⱵҺ ҙⱵȁ ҙⱵȁ ҙ ҙⱵ

ף ֜ ҙⱵȂ ῃ ֜ ̆ ғ

ף ҙⱵ ף ӊѿ̆ Ҭ ṽ ᴪ Ԋ ᴪ ȁҬ

֜ ᴪ Ԋ ᴪ ȁҬ ṽ Ὲ ̂ ȁ̃Ҭ

ҙ ҍ Ȃ Ữ ṽ Ӟ̆ Ҭ

₮ ȁҬ ῾ҙ ṽ├ ̆ ΐ ṽ├

ᴑҙṽⱵ ΐ B Һ ᴪ Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015

2014 ̆ ֜ №≢ҹ 30,392ַᾝȁ61,142.45ַᾝȁ46,215.17

ַᾝ 26,230.15ַᾝȂ 

ҙⱵ ֟ ṽ ᾟ̆№ ꜚ ≠

ⱳ ῃ̆ ҙⱵ ≠ ⱬ ҹ̆ ῃ ≠ ᶫ

ⱬ Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҙⱵ№≢

῀ 9.53ַᾝȁ20.14ַᾝȁ20.89ַᾝ 20.09ַᾝ̆ ҙⱵ ῀
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№≢ҹ 23.15%ȁ23.20%ȁ22.80% 21.92%Ȃ 

̂1̃ ҙⱵ 

ҙⱵҺ ҹῃ ꜚ ֟ ṽ ᶫ

ΐȂ ֜ ҙⱵҺ (̔i) ҙ Ṣ̔ ҍ ῤ

ȁ ҙ ῀ ҙ ₮ҙⱵ̕(ii) ֜ ֲץ̔

ṽȁ ṽȁ ṽ├Ạ ҙⱵȂ 

2017 6 30 ̆ ӯ῀ ֟ҍ ₮ ᵩ ҹ277.71

ַᾝ̆ ֟ 7.34%Ȃ 

2017 6 30 ̆ ₮ ֟ ҍ ῀ ᵩ ҹ

294.31ַᾝ̆ ṽ 8.28%Ȃ 

̂2̃ ҙⱵ 

Һ ҹṽ├ ҙ ̆ Һ ≠ ȁḤ ȁ

ꜚ ῒז Ȃ ᵬ Ԋᴪ ‰

ҙⱵ ᵣ Ԋᴪ ᴪ ‰ ҙⱵ №

ȁ ҙ Ḥ Ḥ ῤ̆ ȁ Ҍ

׆̆ ῃ ȁ ꜚ ȁ ≠ Ҍ ̆ №

Ȃ Һ ṽȁ ṽȁ

ȁ ├ȁҬ ȁᴑҙṽ├ȁ ҙ ֟ ȁḤ ⅞ȁῒז

Ȃ 

֟ ̆ ⅞№ҹ̔ ⌠ ȁ

ȁ ᶫ₮ ֟ ֜ ֟Ȃ 2017 6 30 ̆

҉ ‪ ҹ 1,301.88ַ ᾝ̆ῒҬ̆ ⌠ ȁ

ȁ ᶫ₮ ֟ ֜ ֟‪ №≢ҹ 588.96ַᾝȁ357.06

ַᾝȁ348.07ַᾝ 7.78 ַᾝ̆ ‪ ӊ ᶛ№≢ҹ 45.24%ȁ

27.43%ȁ26.74% 0.60%Ȃ῏ԍ ’̆ ӥ

ԋ ľ ҍ№ ð ֟ ṽ № ðҺ ֟№ ð ĿȂ 

̂3̃ ҙ ҙⱵ 

ҙ ҙⱵ ῤ̆ ֟ ṽ ꜚ

̆ ֟ ṽ̆ץ Ȃ ҙ ҙⱵ ҙ ҍ
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Ȃ 

ҙ ҙⱵ ҙҍ ҙ ҙⱵȂ ҙ

≠ ȁ ץ̆ ֲ ῀ῒז ҙⱵȂ

ҙ ῒז ≠ ȁ ץ̆ ֲ

῀ ҙⱵȂ 2017 6 30 ̆ ҙ ῒז

ᵩ ҹ 224.11ַᾝ̆ ֟Ҭ ҹ 5.93%̕ ҙ ῒז

ᵩ ҹ 51.48ַᾝ̆ ṽҬ ҹ 1.45%Ȃ 

ҙⱵ ҹԅ ̆ ⌠ ҙ

Ῥץ ѿ ҹ̆ ѿ

̆ΐᵣҙⱵ ̔ ӯ ȁ ȁ ӯ῀ ȁ

₮ Ȃ 2017 6 30 ̆ ᵩ ҹ 22.22ַᾝȂ 

ף4̃̂ ֜ ҙⱵ 

ŵṽ├ ף ҙⱵ 

ҹ ᶫṽ├ ף ֜ ȁ ⱵȂҺ ̆

ף ῒ ṽ├ ├ӯ ṽ├ ֜ ̆ ף ῒ Ҭ ṽ

Ὲ Ҙ ȁף ѿ ȁף ├ӯ ȁף ṽ├

̆ ҹ ᶫ Ḥ ⱵȂ 

Ŷף ҙⱵ 

ף ҙⱵ Ғҙ ⱬ ֟ ̆

̆ҹҩֲȁ ‪ṿҩֲץ ȁ ᶫ ף

֟ ׆̆ ᶏ ֟ ⌠Ḡṿȁ ṿ Ȃ ף ֟ Һ

ҹľ Ŀ ↓̆ ↓Ҋ ֟ ↓̆ῒҬ̆ ҩֲ ֟

ҹ ֟ ľ Ŀ ↓ ľ Ŀ ↓ ץ̆ ֟ ľ Ŀȁ

ľ Ŀȁľ ĿȁҒ֣ ↓̕ ֲ

֟ ҹľ Ŀ ↓Ȃ 

ЃԑЄ֥ ꜙ ᴍ 

1ȁ ҙ֟ Ⱶ ᴇ  

̂1̃ ≠  

ҙ Ҭץ ֲ ‰≠ ҹ ‰̆ Ҭ ֲ
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῏ ֲ ≠ Ȃ 

ֲ ‰≠ ̂%̃  

 
Έҩ  ῤץ

̂ Έҩ ̃ 

Έҩ ѿ  

̂ ѿ ̃ 

ѿ ҈  

̂ ҈ ̃ 

҈ ԓ  

̂ ԓ ̃ 
ԓ  ҉ץ

2002.02.21 5.04 5.31 5.49 5.58 5.76 

2004.10.29 5.22 5.58 5.76 5.85 6.12 

2006.04.28 5.40 5.85 6.03 6.12 6.39 

2006.08.19 5.58 6.12 6.30 6.48 6.84 

2007.03.18 5.67 6.39 6.57 6.75 7.11 

2007.05.19 5.85 6.57 6.75 6.93 7.20 

2007.07.21 6.03 6.84 7.02 7.20 7.38 

2007.08.22 6.21 7.02 7.20 7.38 7.56 

2007.09.15 6.48 7.29 7.47 7.65 7.83 

2007.12.21 6.57 7.47 7.56 7.74 7.83 

2008.09.16 6.21 7.20 7.29 7.56 7.74 

2008.10.09 6.12 6.93 7.02 7.29 7.47 

2008.10.30 6.03 6.66 6.75 7.02 7.20 

2008.11.27 5.04 5.58 5.67 5.94 6.12 

2008.12.23 4.86 5.31 5.40 5.76 5.94 

2010.10.20 5.10 5.56 5.60 5.96 6.14 

2010.12.26 5.35 5.81 5.85 6.22 6.40 

2011.02.09 5.60 6.06 6.10 6.45 6.60 

2011.04.06 5.85 6.31 6.40 6.65 6.80 

2011.07.07 6.10 6.56 6.65 6.90 7.05 

2012.06.08 5.85 6.31 6.40 6.65 6.80 

2012.07.06 5.60 6.00 6.15 6.40 6.55 

2014.11.22 5.60 6.00 6.15 

2015.03.01 5.35 5.75 5.90 

2015.05.11 5.10 5.50 5.65 

2015.06.28 4.85 5.25 5.40 
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Έҩ  ῤץ

̂ Έҩ ̃ 

Έҩ ѿ  

̂ ѿ ̃ 

ѿ ҈  

̂ ҈ ̃ 

҈ ԓ  

̂ ԓ ̃ 
ԓ  ҉ץ

2015.08.26 4.60 5.00 5.15 

2015.10.24 4.35 4.75 4.90 

̔҉ ↓ ҹ ≠ Ȃ 

ֲ ‰≠ ̂%̃  

  
 

҈ҩ   ѿ  ԋ  ҈  ԓ  

2002.02.21 0.72 1.71 1.89 1.98 2.25 2.52 2.79 

2004.10.29 0.72 1.71 2.07 2.25 2.70 3.24 3.60 

2006.08.19 0.72 1.80 2.25 2.52 3.06 3.69 4.14 

2007.03.18 0.72 1.98 2.43 2.79 3.33 3.96 4.41 

2007.05.19 0.72 2.07 2.61 3.06 3.69 4.41 4.95 

2007.07.21 0.81 2.34 2.88 3.33 3.96 4.68 5.22 

2007.08.22 0.81 2.61 3.15 3.60 4.23 4.95 5.49 

2007.09.15 0.81 2.88 3.42 3.87 4.50 5.22 5.76 

2007.12.21 0.72 3.33 3.78 4.14 4.68 5.40 5.85 

2008.10.09 0.72 3.15 3.51 3.87 4.41 5.13 5.58 

2008.10.30 0.72 2.88 3.24 3.60 4.14 4.77 5.13 

2008.11.27 0.36 1.98 2.25 2.52 3.06 3.60 3.87 

2008.12.23 0.36 1.71 1.98 2.25 2.79 3.33 3.60 

2010.10.20 0.36 1.91 2.20 2.50 3.25 3.85 4.20 

2010.12.26 0.36 2.25 2.50 2.75 3.55 4.15 4.55 

2011.02.09 0.40 2.60 2.80 3.00 3.90 4.50 5.00 

2011.04.06 0.50 2.85 3.05 3.25 4.15 4.75 5.25 

2011.07.07 0.50 3.10 3.30 3.50 4.40 5.00 5.50 

2012.06.08 0.40 2.85 3.05 3.25 4.10 4.65 5.10 

2012.07.06 0.35 2.60 2.80 3.00 3.75 4.25 4.75 

2014.11.22 0.35 2.35 2.55 2.75 3.35 4.00 - 

2015.03.01 0.35 2.10 2.30 2.50 3.10 3.75 - 
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҈ҩ   ѿ  ԋ  ҈  ԓ  

2015.05.11 0.35 1.85 2.05 2.25 2.85 3.50 - 

2015.06.28 0.35 1.60 1.80 2.00 2.60 3.25 - 

2015.08.26 0.35 1.35 1.55 1.75 2.35 3.00 - 

2015.10.24 0.35 1.10 1.30 1.50 2.10 2.75 - 

̔҉ ↓ ҹ ≠ Ȃ 

ѿ ꜚ≠ ̆ ҙ ֲ ≠

ֲ ≠ ԅ Һ ȂҊ ↓₮ ῤ ֲ

≠ ꜚ ̔ 

   

 2012 6 8 ̔ 

≠ ҉  
└̂῾ Ḥ ҹҬ ֲ ‰≠

230%̃  

Ҍ ԍҬ ֲ ‰≠

1.1Ṑ̂ ̃ 

≠ Ҋ  ҌᵞԍҬ ֲ ‰≠ 80%
̂1̃ └ 

 2012 7 6 ̔ 

≠ ҉  
└̂῾ Ḥ ҹҬ ֲ ‰≠

230%̃  

Ҍ ԍҬ ֲ ‰≠

1.1Ṑ̂ ̃ 

≠ Ҋ  ҌᵞԍҬ ֲ ‰≠ 70%
̂1̃ └ 

 2013 7 20  

≠ ҉  └ 
Ҍ ԍҬ ֲ ‰≠

1.1Ṑ̂ ̃ 

≠ Ҋ  └ └ 

 2014 11 22  

≠ ҉  └ 
Ҍ ԍҬ ֲ ‰≠

1.2Ṑ̂ ̃ 

≠ Ҋ  └ └ 

 2015 3 1  

≠ ҉  └ 
Ҍ ԍҬ ֲ ‰≠

1.3Ṑ̂ ̃ 

≠ Ҋ  └ └ 

 2015 5 11  

≠ ҉  └ Ҍ ԍҬ ֲ ‰≠



ᴍ Ὲ                                                        Έ  ҙⱵ 

1-1-221 

1.5Ṑ̂ ̃ 

≠ Ҋ  └ └ 

 2015 8 26  

≠ ҉  └ 

ѿ Ҍ̂҉ץ ѿ ̃

└̆ ץ

ѿ Ҋץ ≠

ꜚ҉ Ҍ ԍҬ ֲ

‰≠ 1.5Ṑ 

≠ Ҋ  └ └ 

 2015 10 24  

≠ ҉  └ └ 

≠ Ҋ  └ └ 

̔ 

̂1 2̃005 3 17 2006 8 18 ̆ҩֲᵟ ≠ ҍῒז 2̕006

8 19 2008 10 26 ҩֲ̆ᵟ ≠ Ҋ ‰≠ 90% ҹ85%̕ 2008

10 27 ̆ҩֲᵟ ≠ ҹҌᵞԍҬ ֲ ‰≠ 70%̕ ╠̆ҩֲᵟ

≠ ῏ ꜚ Ȃ 

2004 10 29 2015 10 23 ̆ ҙ ץ ֲ

≠ ̆ ᴆ ≠ Ҍ Ҭ ֲ ‰≠ ꜚ

Ȃ ѿ └Ҍ ԍ Ȃ ῤḠ Ὲ ԍ ԍ

ֲ 3,000҆ᾝғ 5 ̆ ᴪḠ Ⱳ

ԍ ֲ 5ַᾝғ 5 ̆ Ҭ Ữ

ԍ ԍֲ 3,000҆ᾝғ 3 Ȃ 2015 10 24

̆Ҭ ֲ ≠ ꜚ҉ Ȃ 

2013 7 20 Ҭ̆ ֲ ῃ ≠ └̆

≠ ꜚҊ ̆ ҌῬ ῾ Ḥ ≠ ꜚ҉ Ȃ 

Ҭ ֲ ѿ Ҍ ᴇ ≠ └̆ ῏≠

ҙ ↕ Һ Ȃ 

̂2̃ ≠ ῀ Ⱶ ᴇ 

2014 ̆Ҭ ᴪ ῍ ԅȇ ҙ Ⱶᴇ Ⱳ

Ȉ̆ ᶏ ȁҍ ֲ ῏

Ⱶ̆ ᴇ ᴇȂ ҙ Ⱶ ȁ Ⱶᴇ

ҩֲ ᴑԊҙ ᵝ ȁ Ԉ ’ └̆ ҙ ᴇȁ
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ᴇ ‰Ȃ ᴇȁ ᴇ Ⱶᴇ ץ ̆ ҙ

Ⱶᴇ ᴇȂ ᴇ ҙ Ⱶ ̆ ҙ

ѿ└ Ⱶᴇ ̆ ѿ Ὲ Ȃ ҙ

ᴇ Ⱶᴇ ̆ ԍ ╠ 3ҩ Ὲ Ȃ ҙ

ᴇ Ⱶ ̆ ԍ ╠ 3ҩ Ὲ Ȃ ҙ №

≢ Ⱶᴇ ̆ ѿ└ Ⱶᴇ Ȃ 

2ȁ ֟ Ⱶ ᴇ  

ῤ̆ Һ ֟ Ⱶҹ ȁ ȁҬ ҙⱵ ⱵȂҺ Ⱶ

ᴇ Һ ֲ ῏ ̆ ΐᵣ ‰

ҙ ȂῒҬ ≠ ᴇ ↕ҹֲ ȁ ≠ ᴇ

└ ῏ ҉̆ ҙ Ȃΐᵣ

‰ Ҋ̔ 

̂1̃ ≠  

Ҭ ֲ  ≠ ꜚ ҉  ≠  

2014 11 22  1.2Ṑ 

ҩֲ ҉ 20%;Ὲ ҉

10%̆ ҩ≢ ñѿ ѿ ò ↕

ᴇ 

2015 3 1  1.3Ṑ 

ҩֲ ҉ 20%;Ὲ ҉

10%̆ ҩ≢ ñѿ ѿ ò ↕

ᴇ 

2015 5 11  1.5Ṑ 

ҩֲ ȁ ҉ 20%;ҩֲ

҉ 30%̕ Ὲ ҉ 10%̆

ҩ≢ ñѿ ѿ ò ↕

ᴇ 

2015 6 28  1.5Ṑ 

ҩֲ ҉ 10%̆ ҩֲ

҉ 20%;ҩֲ ҉ 30%̕

Ὲ ҉ 10%̆ ҩ≢ ñѿ

ѿ ò ↕ ᴇ 

2015 8 26  

1 ҉ץ ≠

ꜚ҉ ̆ῒᵩ ҉

ҹ 1.5Ṑ 

ҩֲ ҉ 10%̆ ҩֲ

҉ 20%̆ ҩֲ ҉ 30%̕

Ὲ ҉ 10%̆ ҩ≢ ñѿ

ѿ ò ↕ ᴇ 

2015 10 24  ҉  

ҩֲ ҉ 10%̆ ҩֲ 1 ȁ7

№≢Ҋ 12.5%ȁ11.11%̆

ҩֲ ҉ 30%̕ Ὲ

ȁ ȁ ҉ 10%̆

Ὲ 1 ȁ7 №≢Ҋ
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31.25%ȁ18.52%̕ ҩ≢ ñѿ

ѿ ò ↕ ᴇ 

̂2̃ ≠  

ŵῈ  

ᴑҙ ̔ ↕҉ ֲ Ὲ ‰≠ ҉ 30%

≠ ᴇ̕ 

Ҭ ᴑҙ ̔ ↕҉ ֲ Ὲ ‰≠ ҉ 30%

≠ ᴇ̕ 

ᴑҙ ̔ ↕҉ ֲ Ὲ ‰≠ ҉ 30%

≠ ᴇ̕ 

̆ ΐᵣ ’̆ ≠ ᴇ Ȃ 

Ŷҩֲ  

ҩֲ ȁҩֲ ҩֲ ֟ ̔ ֲ

῏ ̆ ҙ Ȃ 

ŷҬ ҙⱵ 

֟ ‰̔ ֟ ̆ ֟

Ҍ Ȃ ᵬ ᵬ ԍȁ ԍ

↕̆Ҍ ̕ ᵬ ᵬ ԍ

̆↕ Ȃ ֟ ̆ ̆

ᶭ ҍ Ȃ ҹ̆ⱴ ֟ ̆

֟ ̆ ֟ ῏ ‰ᵬҹ ֟

Ȃ 

ῒזҬ ҙⱵ̔ Ҭ ᴪ ῍ ȇ ҙ Ⱶᴇ

Ⱳ Ȉ ȇ̆ Ⱶᴇ Ȉ ҙ Ὲ Ȃ 

3ȁ ᴇ №  

Ҥ Ҭ ֲ ≠ ῏ Ȃ 2017 6 30

ᴇ № ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ᴇ № ’ 

Ҋ ҹ 2017 6 30 Ὲ ֲ ̂Ҍ ȁ

ȁḤ ȁ ȁ ̃ ᴇ№ ’̔ 
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ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  
ⱴ  

≠  

ῒҬ̂ ԍ ‰≠ Ҍ ꜚ ᵩ ̃̔ 

0.9Ṑ 

 Ҋץ

0.9Ṑ 

̂ ̃-1Ṑ 
1Ṑ 

1Ṑ-1.1Ṑ

̂ ̃ 

1.1Ṑ-1.2

̂ ̃ 
1.2Ṑ҉ץ 

1 ץ ῤ

̂ 1 ̃ 
26,147,115 5.0% 864,992 3,203,250 5,072,325 3,836,246 6,104,945 7,065,357 

1 5 ̂

5 ̃ 
40,551,596 5.4% 258,829 5,024,345 13,534,176 4,836,462 5,196,736 11,701,048 

5  9,824,591 11,801,604 15,226,944 9,444,549 10,818,099 8,332,024 5.3% 65,447,811 ҉ץ

ᴑҙ ҩֲ

 
132,146,521 5.3% 9,455,846 19,045,694 28,051,049 23,899,651 23,103,285 28,590,997 

̂2̃ ᴇ № ’ 

Ҋ ҹ 2017 6 30 Ὲ ֲ ̂Ҍ ₮ ȁ

ȁ ȁ ̃ ᴇ№ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  
ⱴ

≠  

ῒҬ̂ ԍ ‰≠ Ҍ ꜚ ᵩ ̃̔  

1ṐץҊ 1Ṑ 
1Ṑ- 

1.1Ṑ̂ ̃ 

1.1Ṑ- 

1.2Ṑ̂ ̃ 

1.2Ṑ- 

1.3Ṑ( ) 
1.3Ṑ҉ץ 

̂ ̃ 157,637,873 0.68% - - 132,954,138 4,294,540 20,389,195 - 

 6,978,429 1.47% 2,971,143 - - 408,249 3,599,037 - 

̂ Ḡ ̃ 108,625,114 2.61% - - 30,862,141 4,113,626 71,930,326 1,719,021 

ῒҬ̆ -3ҩ  3,908,417 1.46% - - 680,225 15,420 2,435,530 777,242 

-6ҩ  8,756,145 1.64% - - 2,515,046 5,994 5,293,338 941,766.22 

-1  51,684,928 1.95% - - 6,139,375 166,718 45,378,835.22 - 

-2  9,121,651 2.78% - - 1,221,909 344,289 7,555,452 - 

-3  21,863,552 3.79% - - 7,052,107 3,578,557 11,232,888 - 

-3  - - - - - - 4.44% 9,310,801 ҉ץ

Ḡ  8,220,587 1.00% - - - - - - 

 2,131,200 1.68% - - - - - - 

Ḡ Ὲ  226,736 4.85% - - - - - - 

ֲ  283,819,938 1.46% - - - - - - 

ҹ҉ץ̔ Ὲ ֲ Ҍ̆ ₮ ȁ ȁ ȁ Ȃ 
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ЃҎЄ  

ѿ̆ ᵝᴨל ⱴ̆ ҙ

⅞ ̆ ᾟ ҙ ȁ ꜛ Ⱶ ᴰ ҙⱵⱳ ̆ ѿ ⱴ Ḥ

῀̆ ף Ȃ ╠̆ ԅ ҙ

ȁ ꜛ ȁ ҉ ȁ ȁ ᵣ ̆№

Ȃ 

1ȁ ҙ  

2017 6 30 ̆ 143 ҙ̆Ⱶ

ῃ ̕ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁῤ ȁ ᾟȁ ȁӏ

ȁ ȁ ȁ ԅ№ Ȃ 

ҹ ľ֪ ȁḂ ȁ Ŀ Ⱶ ̆ ֲ ȁ Ⱶ

ҹ̆ ᶫ ȁ ȁḂ≠ ⱵȂ 2017

6 30 ̆ 8 Ȃ 

№ ’ ӥ ԓ ľ ֲ ’ð

ð № ’ĿȂ 

2ȁ  

ᶫ Ⱶ̆ ҉ ȁ ȁ ȁATM

ῒז ꜛ ֜ Ȃ ү ֟

ⱳ ֟ ᶏ Ȃ 

̂1̃ ҉  

ҹῈ ҩֲ №≢ ᶫᴑҙ ҉ ҩֲ ҉ ⱵȂᴑ

ҙ ҉ ᶫ ȁ ȁ ȁ Ⱶ ȁ

ⱳ ̕ҩֲ ҉ ᶫ ȁ ȁᾟṿ ȁ ȁḤ

ȁ ȁ ⱳ Ȃ ҉ ῃ ̆

ᶏ ҈ ᶫ ӥ ᴍ Ḡ̆ ԅ ҉ ᴍ

ѿ ץ ֜ ῃ Ȃ 

҉ ҙⱵ Ȃ 2017 6 30 ̆ ҉

ҩֲ 143.71҆ ᴑ̆ҙ 4.14҆ 2̆017 1-6 ֜ 2,341.61

҆ ̆֜ 3,933.25ַ ᾝȂ 
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̂2̃ ̂ ⱵҬ ̃ 

ⱵҬ ᶫῃ Ṝ ⱵȂ

ⱵҬ ꜛ Ⱶ ֲ Ⱶԍѿᵣ̆ ᶫ ȁ ῤ ȁ

ꜛ ȁ ȁ № ȁḤ ȁ Ḥ ⱳ ̆ ԅҩֲ

ȁῈ ȁḤ ҙⱵ̕ ̆ Ȃ 

̂3̃  

ҹῈ ҩֲ №≢ ᶫᴑҙ ҩֲ ⱵȂᴑ

ҙ ᶫ ȁ ֜ ⱳ ҩֲ̕ ᶫ

ȁ ȁᾟṿ ȁ ȁḤ ȁ ט ү

ⱳ Ȃ 

̂4̃ ꜛ  

Ḡ Ḥ ῃ ╠ Ҋ̆ ⱬ ꜛ Ⱶ ᶏ̆

Ḃ≠Ȃ 2017 6 30 ̆ 976 ATM ȁ1,280

ꜛ Ⱶ Ȃ ԅ ȁ ҉ ȁ ꜛ ̆

ȁ ȁ ̆ Ҍ₮ Ḃ Ⱳץ ҙⱵȂ 

҈ɻӀ  

Һ ῒ ’ ӥ ԋ ľ

ҍ№ ð ֟ ṽ № ðҺ ֟№ ð ĿȂ 

Ԋȁ Ԋ ֲ ҉ Һ Ҭ Ȃ 

῍ɻ  

ҹ ⱴ ̆ Ḡ ᾟ ̆ Ҭ ᴪ

ᴪ ῏ ̆ ȇ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃

└ ԅȇ ⅞̂2015-2017 Ȉ̃Ȃ 

Ѓ҅Є ∑ 

ҹԅⱴ ̆ ꜚ ᾟ └̆ ̆ ̆

Ḇ ̆ ⅞ ľ ⅞ȁ ȁ ȁ

ᴨ ľ ↕Ȃ 
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ЃԑЄ ᾥ  

ҹ ̆ ᾟ ̆

̆ ԅ ᾟ ᵞ

Ȃ 

1ȁ ᵞ  

ᴪ ȇ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃ץ ȇ῏ԍ ȅ

ҙ Ⱳ ̂ Ȇ̃ ῏Ԋ Ȉ̆  2013-2018

ҙ ᾟ № ᵞ Ҋ̔ 

 2013  2014  2015  2016  2017  2018  

ѿ ᾟ

 
5.5% 5.9% 6.3% 6.7% 7.1% 7.5% 

ѿ ᾟ  6.5% 6.9% 7.3% 7.7% 8.1% 8.5% 

ᾟ  8.5% 8.9% 9.3% 9.7% 10.1% 10.5% 

2ȁ  

ᴪ ⱬȁIPO ᵬ ̆ ᵞ

҉̆ ѿ Ữ ᵬҹ ‖̆ ᵞ

҉ⱴ 2ҩ № ṿȂ↕ Ҋ̔ 

 2013  2014  2015  2016  2017  

ѿ ᾟ  10.2% 7.8% 8.2% 8.6% 9.0% 

ѿ ᾟ  10.2% 8.8% 9.2% 9.6% 10.0% 

ᾟ  12.8% 10.8% 11.2% 11.6% 12.0% 

ЃҎЄ ᵲ  

Һ ȁ ῤ ȁ

ȁ ȁᴨ └ԓ ᵬ Ȃ 

ҙⱵ ᴨ ̆ ҙⱵȁҩֲҙⱵᵬ

ҹ ҙⱵ̆Ḡ ԍῃ ᵣ ̆ ҙⱵ ̆

ᵞ Ȃ 

ῤ Ὶ қ ↕̆
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ẫ ≠ № Ȃ 

ȁ ΐ

’ ̆ ΐ ᾟ

̆ ’̆ ȁ ᴨ Ȃ 

Ғ Һҙ̆ ≢ ᴪӊ ’Ҋ Ҍ

Ȃ 

ᴨ └ ̆ ץ ҹ ̆

└̆ Ȃ 

ӢɻӀ ֥ ᶕ  

֟ ҹ ҙⱵ ᶏ ѿҩᴪ

֟̆Һ ȁ ҙ ₮ȁⱲῈ ȁ

Ȃ ῤ̆ ֟ ṿȁ ȁ⁞ṿ‰ ‪ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

֟ 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

ṿ 2,134,327 2,134,510 2,050,764 1,992,628 

 (1,077,883) (1,021,900) (927,716) (780,427) 

⁞ṿ‰  - - - - 

֟‪  1,056,444 1,112,610 1,123,048 1,212,201 

Ѓ҅Є ᶕ  

1ȁ   

2017 6 30 ̆ ῍ 198 ̆ ҹ160,013.15

Ȃ ӥ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ 113 ҹ131,069.27

ӥ̆ ₮ ҉̆ғ ԅ ᶏ Ȃ

֣ ̆ ᶭ ȁ₮ ȁ זῒץ

№ ≠Ȃ 

̂2̃ 2 ҹ1,068.69

ӥ̆ 2 ⅞ ҉ғ ᶏ Ȃ 

̂3̃ ԅ10 ҹ7,164.81
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ӥ̆ ֟ Ⱳ ᶏ Ȃ 

̂4̃ 12 ҹ7,000.52 ̆p

ᶏ Ȃ ҹ̆ 12 ҙ

ᶏ ᶏ ̆ ץ ῏ ῤ

⌠ ף ⱲῈ ҙ̆ Ҍᴪ Ⱶ

’֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂5̃ ҍ ҈ 61 ӯ ̆ ӯ ҹ13̆

709.86 Ȃ ӥ ῤ

ᶏ Ȃ ҹ̆ ῒ ᶏ

Ҍ Ȃ 

ῤ̆ ṿȁ ȁ⁞ṿ‰ ‪ ’

ӥ ѿ ľ Ⱶᴪ Ḥ ĺ Һ ֟ĿȂ 

2ȁ  

2017 6 30 ̆ Ὲ ҈ 186

105,951.35 ԍⱲῈȁ ҙ̔ 

̂1̃ Ὲ 104 52,362.27

̆₮ ֟ ᴆ̆ ȁ Ȃ 

̂2̃ Ὲ 82 53,589.08 ̆

₮ ᶫ ֟ ᴆ ֲ ῒ

ᴆ̆ ȇҬ ֲ ῍ ȈȁȇҬ ֲ ῍ ֟

Ȉ ῏ ̆ ῏ Ȃ 

̂3̃ Ὲ ҉ 186 Ҭ 17

13,699.63 ԅ₮ ₮ΐ ӥ ₱̆ ῒ ԍ ֣

֣ ₮ ≠Ȃ 

̂4̃ Ὲ 186 Ҭ̆ 16

10,894.48 Ⱳ ԅ ̆ῒᵩ Ⱳ Ȃ 

̆ 2017 6 30 ̆ Ὲ ᶏ ҈

163 ԍATM ̆ ԅ ӥ Ȃ 

ҹ̆
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῏ ̆ ῏№ ̆ ῏№ ץ ῏ ῤ ⌠ ף

Ҍ̆ᴪ ȁ Ⱶ ’ ҉

Ȃ 

3ȁ ᶏ ῒז ֟ 

2017 6 30 ̆ ᶏ 1 ҹ542.3

̆ Ḥ ҍ Ὲ ᵬ ̆

Ḥ ט ᴇ ᶏ Ȃ

ᶏ ̆ ῤ ᶏ Ҍ Ԉ Ȃ ῏֟ ӥ

Ҍ ᶏ ֟ ̆ ⌠ ӥ

ҙⱵ̆ Ҍᴪ ҙⱵ Ⱶ ’֟

Ҍ≠ Ȃ 

ԍ҉ ̆ ҹ ᶏ ֟ Ҍᴪ

Ҍ≠ Ȃ 

4ȁ ᶏ  

2017 6 30 ̆ ֟ ᶏ ̆ Ҋ ῒז

ᶏ Ȃ 

5ȁ ṽ ֟ 

2017 6 30 ̆ ֟ ῤ ṽ

֟Һ ֟ ̆ ṽ ֟ ‪ṿ῍ 1.77ַ ᾝȂ

ṽ ֟Ȃ 

ЃԑЄῚלӀ ֥ 

ῒזҺ ֟ ⱲῈ ȁ ȁ ҙ

₮Ȃ ῤ̆ ҉ ֟ ṿȁ ȁ‪ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

Ⱳ Ὲ

 

ṿ 
664,507 664,252 654,202 597,754 

 
(503,223) (473,188) (432,972) (339,835) 
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 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

‪  161,284 191,064 221,230 257,919 

 

ṿ 
44,662 45,082 44,174 44,586 

 
(40,853) (40,336) (37,960) (34,805) 

‪  3,809 4,746 6,214 9,781 

ҙ

₮ 

ṿ 
90,753 90,808 81,340 79,556 

 
(75,030) (71,349) (63,544) (54,649) 

‪  15,723 19,459 17,796 24,907 

ɻӀ ֥ 

Һ ȁ ֟ Ȃ ῤ̆ ֟ ṿȁ

‪ ’ ӥ ѿ ľ Ⱶᴪ Ḥ ĺ Һ ֟ĺ

֟ĿȂ 

Ѓ҅Є  

2017 6 30 ̆ Һ ᶏ 64 Ύ ̆ғ

ȇ Ύ Ȉ̆ Ύ Ҍ Ȃ 

ЃԑЄ  

2017 6 30 ̆ Һ ᶏ ҹwww.bocd.com.cn̆

ῤȂ 

҅ɻḪ  

Ѓ҅Є Ḫ Ὴ  

Ḥ ̆ IT ̆Ṣ ῤ IT

ᾢ ̆ Ḥ Ὲ ‰̂ COBITȁITIL CMMI ̃̆

ᶭ ᴪ ῏Ḥ ̆ IT ῃ ᴨ ̆

ԅѿ ’ Ḥ ᵣ Ȃ 

IT ̆ ԅḤ ᴪ̆ ῃ

Ḥ ᵬȂ ᴪ ̆ ȁ ȁ
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4ҩ ԅ IT ̆ ԅ IT ᵬ ̆ ᵞԅ IT ᵬ

Ȃ ╠ ԅḤ ῃȁ ȁ ҈ ҹѿᵣ Ḥ

ᵣ Ȃ 

̆ Ғҙ ꜚ ̆ ԅ

ט֜ ̕ CMMI ML2 ᵣ ̆ ԅ ᴆ ̕

ISO20000 ‰ ̆ ԅ ̕ Ғҙ PMO

̆ ԍ ҙⱵ └ᵣ

ȁ ȁ ‰ ̆ⱴ ̆≠ ȁ

̆ Ḡԅ ȁ ȁ Ḥ ֟

ȁѿ ‰ ̕ ̆ ԅ

֟ ȁ ᾟ̆№Ḡ ԅ ֟ ῃȁ ȁ

Ȃ 

ЃԑЄ Ḫ ‟ 

₃ ̆ ҉ ԅ ѿף ҙⱵ ȁḤ ȁ ῏

ȁ Ⱶ ȁ Ἕ ᵬ Ḥ

̆ҹҙⱵ ᵬȁ Ⱶȁᴪ ȁ ȁ Ⱶ ȁ ȁ‗

№ ᶫԅῃ Ȃ 

ѿף ҙⱵ ҙ ל ֟ ̆

Ặΐ ѿᵣ ȁ Ὲ ȁҙⱵ № ȁ24

Ҍ ҙȁ ȁ ᵬ ȁץ ҹҬ ֟

Ȃ ᾢ ȁⱳ ̆ ⌠ԅᴨ ҙⱵ ֲⱬ ȁ

Ⱶ ȁ ҙⱵ ȁ ⇔ ֟ ȁⱴ └ ⱬȁ

‗ ̆ ҙⱵ Ȃ 

Ḥ ԅ ῈḤ ҙⱵ ╠ȁ Ҭ ῃ ⱳ

̆ῃ ԅ Ḥ ҙⱵ ȁ ֟ ⇔ ⱬȂ

Ḥ ̆ ԅѿ ΐ Ḥ ᵣ ̆ ԅ

Ḥ ⱬ Ȃ 

῏ ᴑҙ Ḥ ̂ECIF̃ ᵬ ῏

̂OCRM̃ ̆ ᶫԅ Ḥ Ⱶ̆ҹ ῃ
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̆ ̆ № № Ҋԅ

Ȃ 

Ⱶ ᵝԍᴑҙ Ⱶ ̆ ֲ ̆

Ⱶ ⱳ Ȃ ѿ ȁ Ⱶᴪ ᴪ ⱳ

̆ ᴪ ‰↕ Ḥ ̆ ȁẫῃ ѿ Ⱶ ᵣ

̆ ⌠ № ῃ Ȃ 

ᶫ ֟ ȁ ȁ ȁ

ԍѿᵣ ᵣ ‗ ῃ̆ Ҍ ֟ ̆ ԅ

ҙⱵ Ҭ ᾢ ⱳ ̆ ҙⱵ ԅ ‰ ҙⱵ

ҹ̆ ֟ ᶫԅ ̆ ԅ ֟

⇔ ̆ ԅ ᾝ Ȃ 

Ἕ ᵬ ԅ ῃ ҙⱵ ᵬ ῃ ѿ

ῤ ̆ ԅҙⱵ ╠ȁҬȁ № ᵬ̆ ῃ

Ἕ Ҭ ̆ ҙⱵⱲ ̆

ᵬ ̆ Ȃ 

̆ ѿ ȁ ץ̆↕

ᴑҙ Ⱶ ̂ESB̃ ҹ ̆ ԅ Ḥ ֜ ȁ╠

῀ № Ҭ ҙⱵ ᵬ̕ɰ ҹ ᶫ

ῃȁḂ ȁ Ⱶ ↕̆ ᵣ Ⱶ̆ ԅ ҉

ȁ ȁ ȁ ꜛ Ⱶȁ Ḥ Ҍ ᴨ

Ȃ ̆ ῃ ̆ᾟ№ᵣ ԅ ╠ Ⱶľץ ҹ

Ҭ Ŀ ̆ ԅ Ⱶ Ȃ 

֟ ̆ɰ ᾢ ҩֲ ȁ ꜛ Ⱶ Ҭ

ҙⱵ ̆ ԅ ṽȁḠ ȁᴑҙ ט

̆ ῃ ᾢ IC ⌠ ט ̆ ₮ԅ֟ ⇔

̆ ԅ Ⱶⱳ Ȃ 

ȁ ̆ ԅᴑҙ Ⱶ ̂ESB̃ ȁ

ד ̂DW̃ Ḥ ̂ECIF̃ ̆ ̆ ԅ ѿ

‗ ̆ ԅҺ ֟ ҙⱵḤ Ḥ ̆ ץ
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ҹ ԅ Ḥ Ⱶ ȁ ȁ ᴇȁ № ֟

ṽ ‗ ҹ̆ῃ Ҋԅ Ȃ

Ὲ῍ף ‰ ᵬ ҉̆ ԅ └̆ ԅῃ

̆ ḱ ̆ ⌠ԅ Ȃ 

ЃҎЄ Ḫ  

ԅ IT Ⱶ ȁ ҈ ̆

ѿ ↓ ⱬ Ḥ ̆ ḠḤ ῃȁ ȁ

Ȃ ԅ Ҭ └̆ ԅ

⅞̆ ℗ ̕ ᾢ ̆ ȁ ȁ

Ҭ ᴆ ̆ ΐ ⱳ ̆ ԅ Ḥ

̕ IT Ⱶᵣ ⅞№ 13ҩ └ ̆ ԅ ȁԊᴆ

̆ Ḡ ᵬ ȁ ᴋ ȁ ̕ⱴ

ῃ ̆ ȁ῀᷅ ȁ № ȁ № ȁ

Όᵩ ᴍ ῃ └̕ ԅ ̆

ᵬҍ ᵬ ῃ№ ̆ ̆

ῃḠ ⱬȂ 

Ѓ Є Ḫ  

Ҍ ⱴ Ḥ ⱬ Ȃ 2017 6 30 ̆ Ḥ

῍ 98ֲ̆ ᴆ 43ֲ̆ 34ֲ̆

ֲ 21ֲȂῒҬ 9̆5ֲΐ ҉ץ 4̆3ֲΐ ץ

҉ Ȃ
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҈   Ὺ ┼ 

̆ Ḥ ȁ ꜚ ȁ ȁ ᵬ

῀⌠ ѿ ᵣ Ҭ̆ ׆ ȁ ȁ ȁ

Ҍ ῃ ᵣ ᶏ̆ ҙⱵ

ᵬ ̆ ԅ ῃ ҍȁῃ └̆ῃ

Ȃ 

҅ɻ  

Ѓ҅Є ᵩ  

ᵣ Һ Ҋ̔ 

 

 

1ȁ Ԋᴪ ῒҒ ᴪ 

Ԋᴪ ‗ ̆

‗̆ Ẓ ץ ̆
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ῃ ̆ ≢ȁ ȁ ȁ └ ҳ Ȃ

῏ԍ ῃ ’ ̆ ’

ᵀ̆ ҳ Һ ̆ Ȃ 

ԊᴪҊ ᴪȁ̓͂ ֜ └ҍ ᴪ Ḥ ≢

ᴪ Ԋᴪ ᵬ ҈ҩ ᴪ̆ῒҬ̔ 

ᴪ ῏ԍḤ ȁ ꜚ ȁ ȁ

ᵬ ȁ └ ’̆ ȁ ’

ⱬ ᵀ̆ ₮ ῤ └ Ȃ 

῏ ֜ └ҍ ᴪҺ ῏ ֜ ȁ ‰̆

└῏ ֜ Ȃ ’ȁᴪ ȁ Ⱶ Ⱶ

’̕ ᵬ̆ ₮ ҍ ̆

Ⱶ Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮∞ ̆ ֜ Ԋᴪ

Ȃ 

Ḥ ≢ ᴪ ῏ ȇ Ԋᴪ ӥȈ ῏

̆ Ԋᴪ ῤ̆ ₮ ḤȁḤ

֟ ȁ Ḥ ף ҙⱵ ≢ ᵬȂ 

2ȁ Ԋᴪ ῒҒ ᴪ 

Ԋᴪ ̆ ῃ

’ ץ̆ ῏ ⅞№ ’̕ Ԋᴪ

└ȁ ȁ ᵀ └ └

’̕ ῏ԍῃ № ̆̓͂ ҳ Һ

ᴪ ’̆ ꜚҬ

↕ ҹ Ȃ 

ԊᴪҊ ᴪ ȁ ȁ Ғ

̆ ‗ ȁ Ⱶ ’ȁ ȁῤ └ ’

ᴋ ȁ ᴋ ̆ ᴇ ’̆ ῤ └

₮ Ḇ Ȃ 

3ȁ ῒ ᴪ 

̆ ᵣ
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̆└ ᵬ Ȃ ԅ ֟ ṽ ᴪȁ

֟ ᴪȁ Ḥ ᴪȁḤ ᴪȁҙⱵ

ᴪ Ғҙ ᴪ̆ῒҬ̔ 

֟ ṽ ᴪ ῃ ֟ ṽ ᶛ ȁ ꜚ ȁ

ȁῤ ᴇȁ Ȃ ῃ ֟ ṽ

Ạ₮ ץ̆ Ȃ ῃ ҍ

’̆ Ҋ ᵀ ȁ№ ֟ ṽ ᶛ └ Ȃ

ץ ҹ └̕ ꜚ ȁ≠

ⱬ ̆ ⱬ ᵀ ‰Ȃ 

Ḥ ᴪҺ Ԋᴪ ῤ̆ ₮

№ ȁҒ ֲ Ḥ ҙⱵ ᵬȂ 

֟ ᴪ ֟ ȁ ‗ ̆

ῤ̆ ֟ ῏ ᵬ ‗ Ȃ ᴪ ᵬ ҹ̔

֟ ᵀ̕ ῏ ₮ΐ Ғҙ ̆ ֟ Һ

‗ ̕ ῤ ֟ ̕ ֟

Ȃ 

Ḥ ᴪ Ḥ ᵬҒ ̆ └

IT ⅞ȁ ⅞ ȁ‗ ̆ ῤ ȁ ȁ‗ Ḥ

̆ IT ̆IT ᵬ ᵣ └̆

Ḥ Ԋ Ԋᴆ Ȃ 

ҙⱵ ᴪ ҙⱵ ᵬҒ ̆

ȁ ῤ ҙⱵ Ȃ ҙⱵ ῏ ̆

ҙⱵ ȁ ȁҙⱵ ⅞ȁҙⱵ ⅞ ҙⱵ

̆ ῒזҙⱵ ῏Ԋ Ȃ 

4ȁҍ ῏ Һ  

̂1̃  

ῃ ᵣ ̕ ≢ȁ ȁ ᵀȁ ȁ

└ └̆ ῏└ ̕

ȁ Ẓ ȁ ’̆
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’ ̕ ᵀ̆ ֟ ȁ№

̆ ̆ ̕

῏ ȁᴨ ̕ ḤҙⱵ

№ ̕ Ώῃ ῃ ̆ ֲ Ԋᴪ

ᴪ ̕ ῒז Ȃ 

̂2̃Ḥ  

Ḥ ῏└ ̕ Ғ Ḥ ֲ ȁ ̕

Ḥ ҙⱵ ᵬ̕ ῃ Ḥȁ ᵀץ

ΐᵣḤ ҙⱵ ᵬ ȁ ȁ ̆ ᵀ ᵬ̕

Ḥ ᴪ ᵬ̕ Ȃ 

̂3̃ ⅞ Ⱶ  

ῃ ֟ ṽ ᵣ ̂Һ ≠ ȁ ꜚ

ȁῤ ᴇ ץ ̃ ̆ ֟ ṽ ῏

Ȃ ֟ ṽ ᴪ ԊⱵ̕ └ῃ ᵣ ⅞̆

ȁ№ ⅞ ’̕ ῃ Ⱶ ץ Ⱶ ̆

Ⱶ ₮ └Ȃ 

̂4̃  

̆ └ ̆ └ ̆

ᶫ ̆ ̆ ῃ ᴆ Ⱶᴇ ᵬ̆Ḡ ҍ

̆ ’Ȃ  

̂5̃  

ȁ ȁ ῤ ᵬ̆ └ Ҭ

⅞ ⅞̆ ̆ ᴇ ’̆ ̆

Ạ ῤ ᴇ Ȃ Ԋᴪ Ԋᴪ῏

֜ └ҍ ᴪ̆ ῒ ᵬ ’Ȃ 

5ȁҙⱵ  

ῃ ľ҈ Ŀ ↕ ԅ№ ᵣ ̆ҙⱵ

ᵬҹ ѿ ̆ ᴋ̆ ҙⱵ
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̕ ᵬҹ ԋ ̆ ῃ ᵣ

̆Һ ≢ȁ ᴇȁ ȁ ꜚ ̕

ᵬҹ ҈ ̆ ῤ ̆ ҙⱵ

ȁ ’ Ȃ 

ЃԑЄ  

1ȁᴨ  

ԅ Ԋᴪ Ҋ ȁ№ ῃ ̆

Ḡ Ȃ ԊᴪҊ ᴪȁ̓͂ ֜ └ҍ

ᴪȁ Ḥ ≢ ᴪ ̆ ԊᴪҊ ᴪ̆

Ҋ ֟ ṽ ᴪȁḤ ᴪȁ Ḥ ᴪȁ֟

ᴪȁҙⱵ ᴪ̆ ‗ ȁ ȁ № └

ᵣ Ȃ 

ῃ ̆Һ Ḥ ȁ ȁ

ᵬ ̕ ⅞ Ⱶ Һ ꜚ ȁ≠ ̕

̆ Ȃ҉ץ Ȃ Ԋᴪ

Ԋᴪ῏ ֜ └ҍ ᴪ̆ ȁ└ ȁ ↕ ῤ └

ҍ ’ Ȃ 

2ȁ └  

Ҍ Ḥ ȁ ꜚ ȁ ᵬ ῤ

Ȃ ⱴ Ḥ ̆ Ḥ ̆ Ḥȁ

ȁ № ȁ⁞ṿ‰ ῏ └ ̆ Ḥ

ᴨ Ȃ ꜚ ẫ̆ ҉̆

ꜚ ̆Ḡ ꜚ Ȃ ׆ Ẓ ȁ

ҍ ȁ └ Ҥ Ȃ ᵬ

̆ ᵬ ᴨ Ȃ 

3ȁ ꜚ  

ꜚ ľ ҹҺȁ ҹ Ŀ̆ ⌠ľ ҍ

ĿȂ Ḡ ‰ ȁ ҉̆ⱴ ̆



ᴍ Ὲ                                                ҂  ῤ └ 

1-1-240 

ԅ № Ҭ ⱴץ ȁ ҍ ̆ ₮

ΐȂ 

ҍ ‰ ῍ ԅ 13ҩ ̆ ֓ Ҍ׆

Ὲ ԅῃ Ȃ ҹ̆ ҩֲ ֟ҙⱵ

̆ ҍ Ὲ ᵬ № ̆

ȁ ȁḤ Ḥ ҙⱵȂ҉ץ ҹ Ḥ ȁḤ

ȁḤ ȁ ᴇȁ № ҩ ᶫ ⱬ

Ȃ 

4ȁ └  

Ḥ ҙⱵ ҙⱵ └ ̆ ҙ ҍ ᵣ

̆ └ ꜚ └ ץ̆ ҍ ꞉

└Ȃ 

└ ̆ ῏ ’

̆ ᶫ Ḥ ȁ ꜚ ȁ

ᵬ ῃ ̆ ֜ Ԋᴪ ᴪ Ȃ 

5ȁ ῃ ҍ  

ῃ ҍ ̆ ῃᵣ ᴰ

ȁ ȁ ‰̆ ⱬṤ ̆ᶏ

ҹ ѿ ᴇṿ Ȃ ԅȇ ҙֲ׆ ҹ ↕Ȉ ȇ

ҙֲ׆ ҹ Ⱳ Ȉȁȇ ᵬֲ ҹ

Ⱳ Ȉ̆ └ ̆ ῀⌠ ѿ

ҹҬȂ 

ЃҎЄ Ӏ  

ҳ Һ Ḥ ȁ ꜚ ȁ ȁ ᵬ Ȃ 

1ȁḤ  

Ḥ ֜ ԍ⌠ ȁ ễ ῃ

Ⱶ Ȃ Ḥ Һ ȁ ȁ Ḡ

ῒז ῤ Ḥ Ȃ 
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Ḥ Һ №ҹңҩ ̆֜ Ḥ ῏

̆ № └̕ Ḥ Һ

Ḥ ᵣ ᾟ№ ȁ

ȁ ȁ ᵀ ₮ Ȃ 

̂1̃ Ὲ Ḥ ҙⱵ Ḥ  

ᾢ ȁ ḤȁῬ ΐᵣҙⱵ ↕Ȃ ᴑ

ҙ ֲ Ḥ ̆ ῤ Ḥ ̆ ֟

ȁ Ԉⱬȁ ╠ ȁ ȁ‪ ȁễṽ ⱬȁ ҙ

Ⱶ ᴇṿץ Ḥ ’ ̆ Ḥ ׆ ⌠ᵞ№ҹ AAA 13ҩ

ץ≢ D Ȃ └ ԅȇ Ὲ ᵬ

Ⱳ ̂ Ȉ̃̆ ԍ Ḥ ῏ Ḥ ̆ Ḥ

῏ ѿ ѿ ̆ ԅ

ץ ῒ ⱬ ̆ Ȃ └ ԅȇ

Ὲ ѿ Ḥ Ⱳ Ȉ̆ ḤҺᵣȁ ȁ ȁ ҩ

ѿ ↕ Ὲ ѿ Ḥ ̆ ҙⱵ Ҍ Ғ

Ғ Ȃ 

Ḥ ̆ Ὲ ΐᵣḤ ҙⱵ Ҋ̔  

ŵ ╠  

Ὲ Ḥ ҙⱵ ╠ ֲ └ ѿ̆ ңᵝ

̆ Ȃ ԅ ӊ ̆ Ҭ ֲ

Ḥ ȁ Ḥ ῒז ᴑҙ Ҍ Ḥ

Ȃ ᵬҹ Ḥ Ḥ ҙⱵ‗ ᶭ Ȃ 

҉̆ ΐᵣḤ ҙⱵ Ώ Ḥ ӥ ᵬ̆ҹḤ

‗ ᶭ ӊѿ̆ Ḥ ӥ ‰ ’̆ ҙ

Ⱶ₮ΐ Ḥ ̆ ֜ Ҋѿ Ȃ 

Ŷ Ҭ ҍ  

Ḥ̆ ֲ ḤҙⱵ ֟ҙ ȁ

̆ Ḥ Ḥ └ ̆ ׆ ῃ ȁ

ꜚ ȁ ≠ Ȃ₮ΐ ῀ Ȃ 
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̆ Ḥ ̆№≢ № ֲȁ Ḥ

Ғ ֲȁ Ḥ ᴪ҈ҩ № Ȃ

ֲ ‗ ̆₮ΐȇ ӥȈȂ 

ŷ  

ֲ₮ΐ ȇ ӥȈ̆

ט ῏└ ̆ΐᵣ ҩ ̆ѿ ╠ ᴆ̆ԋ

̆҈ ᴆ̆ ҍ  Ȃט

Ÿ  

Ḥ ῃ ̆ ȁ ȁ

№ ȁ ⁞ṿ‰ ȁҌ ȁḤ ᵬῤ Ȃ

№ ҙⱵ Ҋ̆

ΐᵣ ᵬȂ 

ҙⱵ Ḥ ҙⱵ ȁ

̆ ԅḤ ҙⱵ ꜚ ȁ ץ └̆ ᶭ Ҍ

Ḥ Ḥ Ԋ ⱬȂ 

ҹ‰ ȁῃ ȁꜚ Ḥ ֟ ̆ ԓ №

ҹ ԋ № ̆ № ԍṢ ֲ ễṽ ⱬ ̆ Ṣ ֲ ễ

ȁ ȁ Ḡ ץ’ ԇץ Ȃ 

ҹ ֟ᴇṿ̆ ⁞ṿ‰ ̆

↕̆ Ὲᾛ ᵀ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ԅ ȁ ȁ ҍ Ҍ

└̕ ԅҌ ̆ ֟Ḡῃ ῃ Ҍ ֟ Ҭ

ȁḱ ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

̂2̃ ҩֲ Ḥ ҙⱵ Ḥ  

ҩֲ Ḥ ҙⱵ ᵬ №ҹ ҍ ȁ ᴇҍ

ȁ ҍ ȁ ט ץ ԓҩҺ Ȃ 

ҍ ̆ Ⱳ Ҥ └ ҍ̆ ֲ

֜ ̆ Ḥ ȂḤ ֲ ץ ҹҺȁ

ҹ ̆ ῤ ȁ‰ ȁ ̆



ᴍ Ὲ                                                ҂  ῤ └ 

1-1-243 

Ḥ ȁ ȁ‰ ῀ҩ ҙⱵ ῏ ҬȂ׆ 2014

№ ԍҩֲḤ ҙⱵ̆ Ḥ ̆

ȁ῀‰׆ ȁ ᴇ Ḥ ҙⱵ Ȃ 

ᴇҍ ̆ № └ ̆ №

ֲȁ Ḥ Ғ ֲ Ḥ ᴪ

̆ ֲᶭ Ḥ ҙⱵ ӥ ῏ ȁ

Ȃ 

̆ ȁ ȁ № ȁ ⁞ṿ‰ ȁ

Ҍ ȁ ᵬῤ Ȃ Ⱳ ѿ

Ҋ ΐᵣ ᵬȂ

̆ └̆ № ᵬ̆ ῤ

⁞ṿ‰ Ȃ 

̂3̃ ҙⱵ Ḥ  

ԍ ҙ Ṣȁ ҙȁ ꜚ ҙⱵ Ḥ Ȃ

j ṽ├ Һ ṽȁҬ ȁ ṽ├ȁ ҙ

ṽ├ Ȃ Ḥ ṽ├ Ҭ ѿ ̆

└ ̆ Ḥ ᴪ

Һᵣ ΐᵣṽ├ Ḥ Ȃk ⱴ ֟

̆ ֟ ╠ ֟ ᴪ ̆

Ԋᴪ ᴪ ̆ ֟ ҙⱵ Ȃl

ҙ Ṣȁ ҙ ҙⱵҬ֜ ֞ ҳ Ḥ ̆

ҙҙⱵ֜ └ ̆ ֜ ‰῀ ‰ ȁ ȁ

Ḥ ӈⱵ ₮ └̕ ̆ ҙ Ḥ ᵣ ̆

ҙ Ḥ ̆ ῤ ֜ ῤ Ḥ

̆ ҙ Ṣȁ ҙ ֜ ῤ Ȃ 

2ȁ ꜚ  

ꜚ ҙ ץ ᾟ ̆ ԍễט⌠

ṽⱵȁ ῒז ӈⱵט ҙⱵ ῒז Ȃ 

ꜚ ꜚ ץ└
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ꜚ ≢ȁ ȁ ̆ ῃ ֟ȁ ṽ

ҙⱵ ꜚ ̆ ץ ҹ ῃ

ῃ Ȃ 

̂1̃  

Ԋᴪ ꜚ ᴋ̆ ‰ ꜚ

ȁ ץ ⅞̕ Ԋᴪ ץ ᴪ № ῃ

ꜚ Ȃ 

ῃ ꜚ ̆ ̆

ꜚ ȁ ꜚ ≢ ȁ ᵣ ̕

Ҍ ⱬ ץ̆ ᵀ Ԋᴆ Ԋᴆ ꜚ Ȃ

ץ ֟ ṽ ᴪ № ῃ ꜚ Ȃ 

⅞ Ⱶ ꜚ ΐᵣ ᵬ̆ ꜚ

№̆ ῤ ῒ ῃ ꜚ ̆

└̆ Ḡ ꜚ ᵬ ≠ ̕ ⅞ Ⱶ

ꜚ ≢ȁ ȁ ᵬ̆ ᵬ

ꜚ Ȃ 

̂2̃  

ŵ ̔ ᵀ̆ ȁԅ ’̆ ῀№

̆ Ҭⱴץ ῏ Ȃ 

Ŷ ̔ Ẓ ̆ ҉ Ҋ└ ̆ ԅ Ԋ

ᴪȁ ȁҙⱵ ᵣ ̆

└ Ȃ 

ŷ └̔ Ҍ ҩ └ ׆̆ ȁ

ȁ ⅞ȁ ‗ ȁ ԅ └ Ȃ 

Ÿ‗ └̔ ֟ ṽ ᴪ ᶛᴪ└ ̆ ȁל Ԉ

ȁҙⱵ ȁ ’ȁ ’ № ̆└ Ⱳ

̆ ԅѿ ҹ └ ‗ Ȃ 

̂3̃ ᵬ ҍ ᵀ 

Ԋᴪ ῏ ȁ ᾢ ץ̆ Ẓ
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ҙⱵ ̆ ꜚ ᵣ Ȃ 

⅞ Ⱶ ԍῃ ֟ ṽ ȁ ⱬȁ └ Ҍ

ȁҌ ȁҌ ⱬ ꜚ ̆ / / / ꜚ

ꜚ ’ ’̆ ֟ ṽ ᴪ ֜ ꜚ

̆ ₮ ꜚ Ȃ ̆ ⅞ Ⱶ Ԋᴆ Ҍ≠

Ҍ ꜚ ⱬ ̆ ẫ ̆

‰ ⱬ ҉ ҉ Ȃ 

ꜚ ₮ ̆ ⅞ Ⱶ ῏ ֟ ṽ

ᴪ ԇץ῏ ̆ ᾧ Ȃ 

ꜚ ̆ ⅞ Ⱶ ̆

Ԋᴆ ҉ ֟ ṽ ᴪҺᴋ̆ ’

῏ № ̆ ꜚ ’ ᵀȂӊ

῍ ₮ ֜ ֟ ṽ ᴪ ‰ Ȃ 

ꜚ ₮ Ԋᴆ ̆ ꜚ ⅞ ⱬ̆Ԉ ῤ

‗ ᾧԊ ѿ Ȃ 

ꜚ ̆ ≢ ȁ ᵣ

ȁ ⱬ ⅞ ̆ ↕҉ ᴪ ҉ѿ

ᵀ ץ̆ Ḡҍ ╠ Ȃ 

̂4̃Ḥ  

῀ ῤ ᴆ ҉̆ ֟ ṽ

ԍ 2011 ҉ ̆ ⌠ԅ

ᵬ ̆ Ḇ ꜚ ᵣ ̆ ԍ ҹ∞ ȁ

ꜚȁ ҙⱵ ҍ ⅞ ῤ ꜚ № ̆

̆℗ ꜚ ̆ Ȃ 

3ȁ  

ᴇ ̂≠ ȁ ̃ Ҍ≠ ꜚ ᶏ ῤ

ҙⱵ Ȃ Һ ≠ ̆

≠ ֟ ṽ ȁ ֜ ̆

ⱬȂ 
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῀ῃ ᵣ ̆ ԅ Ԋᴪ Ҋ

ᴪȁ ̆ Ҋ ֟ ṽ ᴪȁ ȁ

⅞ Ⱶ ῤ ̆ ԅ Ḡ ‗

└Ȃ 

̂1̃≠  

≠ ҹ ≠ ≠ Ҍ≠ ꜚ ̆

Ȃ ≠ Һ ԍ ֟ ט ṽ ⌠

̂ ≠ ̃ҍ ᴇ ̂ ꜚ≠ ̃ Ҍ Ȃ 

≠ ≠ ץ└

≠ ≢ȁ ȁ ̆ ᵀῃ ≠ ̆

≠ ל ∞ ̆ ῤ̆ қᴇṿ Ȃ 

ꜚ └≠ ֟ ṽ ̆ № ᴇṿ

№ ᵀ≠ ꜚ ᴇṿ Ȃ ṽ├ӄ №

ץ ᵀ ֟ ᴇ ꜚ ᴇṿ Ȃ ≠

ҍ ’̆ ֟ ṽ ᴇ

̆ ֟ ṽ ᴪᶛ ᴪ ̆ ≠ №ל ∞ ̆ ῃ

֟ ṽ ̆ ≠ Ȃ 

̂2̃  

̆ Һᵣ ꜚҬ̆

ꜚ Ȃ 

Һ ֲ ҙⱵ̆ №֜ ᾝȁ ȁ ᾝȁ ᾝȁ ᾝץ

Ȃ Һ ԍ ҙⱵ ף ҙⱵ ֟ ṽ

֜ ֟ Ȃ ῃ ѿ ᴇȁꜚ ̆

ҙⱵ ̆ ῤ ҙ ᴇ̆ ץ

ᴇ ̆ ҍ ȁ№ ȁ ӊ

ᴇ ץ̆ Ȃ ԍ ̆

ȁ ̆ ֜

̆ ץ̆ד └ Ȃ 

http://baike.baidu.com/view/3495055.htm
http://baike.baidu.com/view/4359657.htm
http://baike.baidu.com/view/4359657.htm
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4ȁ ᵬ  

ᵬ Ҍ ῤ ȁ Ḥ ץ̆

Ԋᴆ Ȃ ᴪ Һ ᵬ №ҹῤ ȁ

ȁ ץ ᵬ ’ Ԋᴆ̆ ȁ֟ ץ ҙ ҹ

Ԋᴆ̆ ֟ ̆ Ҭ ₮ ̆ ȁ֜◓ץ ֜

ԊᴆȂ 

̆ ѿ ⱬԍ ᵬ ̆ ꜚῃ

ᵬ ∆ ԅ ᵬ └ Ȃ №

ҩ

̆ № ҙⱵ

̆ Ԋᴪ ᴪ Ȃ ̆ Ԋᴪ

ᴪ ₮ ῏ ̆ Ḇ Ȃ 

5ȁῤ  

ῤ ῤ ѿ ȁ ȁ ᴇҍ ץ̆ꜚ ҹ

̆ ȁ ̆ ᴇ Ḇ ҙⱵ ȁ

ȁῤ Ὲ ̆Ḇ ẫ ᴇṿ Ȃ 

ԊᴪҊ ῏ ֜ └ҍ ᴪȂ Ԋᴪ῏ ֜ └ҍ

ᴪ Һ ̔ ’ȁᴪ ȁ Ⱶ

Ⱶ ’̕ ᵬ̆ ₮ ҍ ̆

Ⱶ Ḥ ȁ‰ ȁ Ạ₮∞ ̆

֜ Ԋᴪ Ȃ 

ῃ ῤ ᵬ ῤ̆ Ԋ Һ Ὲ̔

ẫῃ ̕ ῤ̕ └

̕ ῃ ̕ᴪ Ⱶ ‰ ̕Ḥ

ȁ ȁῤ ץ└ Ḥ ȁ ῃ ̕

ȁ ȁ ֲ ’̕ ῤ

’̕ Ԋᴪ ῒ ᴪ ȁ Ԋᴪ

ῒז Ԋ Ȃ 
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ԑɻῪ ┼ 

Ѓ҅Є Ὺ ┼  

ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῒ ȇ ҙ ῤ └ Ȉ

̆ ῤ └└ ᴇⱲ ̆ ῤ └ Ғ

҉̆ ԍ 2017 3 2016 12 31 ̂ῤ └ ᴇ

‰ ̃ ῤ └ ԅ ᴇȂ 2016 ῤ └ ᴇ ҉

2017 6 30 ῤ └ ᴇ̆ ῏ 2017 ҉

ῤ └ ’Ȃ 

1ȁ   

ᴑҙῤ └ ᵣ ̆ ẫῃ ῤ └̆ ᴇῒ

̆ ῤ └ ᴇ Ԋᴪ ᴋȂ Ԋᴪ Ԋᴪ

ῤ └ Ȃ ᴑҙῤ └ Ȃ

Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ ῤ Ҍ ᴋᵥ Ẋ

ȁ Ȃ  

ῤ └ Ḡ ȁ ֟ ῃȁ

ȁ Ⱶ ῏Ḥ ̆ ̆Ḇ

Ȃ ԍῤ └ ̆ ֽ ҹ ҉ ᶫ Ḡ Ȃ

̆ ԍ ’ ῤ └ Ҍ ̆ └

ᵞ̆ ῤ └ ᴇ ῤ └ ΐ ѿ Ȃ 

2ȁῤ └ ᴇ  

Ⱶ ῤ └ ’ ԍ̆ῤ └ ᴇ ‰

̆ Ҍ Ⱶ ῤ └ Ȃ Ԋᴪ ҹ̆ ᴑҙῤ

└ ᵣ ῏ Ḡ ԅ Ⱶ ῤ

└Ȃ  

Ⱶ ῤ └ ’ ԍ̆ῤ └ ᴇ ‰

̆ Ⱶ ῤ └ Ȃ  

2016 ῤ └ ᴇ ‰ 2017 6 30 ӊ ῤ

└ ᴇ Ȃ 
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3ȁῤ └ ᴇ ᵬ ’  

̂1̃ῤ └ ᴇ   

῀ ᴇ Һ ᵝ ̔ ᴍ Ὲ ȁ ῀

Ȃ 

῀ ᴇ Һ ҙⱵ Ԋ ̔Ὲ ȁҙⱵ ȁḤ └

҈ҩ ȂῒҬ̔Ὲ └ҹῤ ȁ ᵀȁḤ ҍ ȁῤ

ᵣῤ └ ΐ ῤ └ ̆

ȁ ȁ ȁֲⱬ ȁᴑҙ ȁ ᴪ ᴋȁ ≢

ҍ ᵀȁḤ ҍ ȁ Ⱶ ҍḤ ȁῤ ̕ҙⱵ ҹ

֟ҙⱵȁ ṽҙⱵ Ҭ ҙⱵ̆ ḤҙⱵȁ ҙҙⱵȁ ҍ

ҙⱵȁ ȁ ҙⱵȁ ȁ Ⱶ ȁ῏ ֜ Ȃ 

҉ ῀ ᴇ ᵝȁҙⱵ Ԋ ԅ Һ Ҍ̆

Ȃ 

̂2̃ῤ └ ᴇᶭ  

ᶭ ᴑҙῤ └ ᵣ ȁ ᴪȇ ҙ ῤ └ Ȉ ῤ

└ ᴇ ̆ ῤ └ ᴇ ᵬȂ 

̂3̃ῤ └ ᴇ ’ 

№ ȁ

ҙⱵ ȁ ῤ └ ᵀ̆

ᵀ ₮ΐ ῤ └ ᵀ Ȃ ῤ

└ ῃ ᴇ̆ ҉₮ΐῃ ῤ └ ᴇ

ԊᴪȂ Ԋᴪ ῤ └ ̆ ‰ῤ └ ᴇ

Ȃ 

̂4̃ ᴇ  

ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῒ ȁȇ ҙ ῤ └

Ȉȁץ ῤ └ ᴇ ῏ ῤ └ ᴇ ᵬȂ 

ᴇ Ҭ̆ ῤ ȁ ᵀȁ └ ꜚȁḤ ҍ ȁῤ

ԓҩ ̆ ȁ № ҙⱵ ȁ ῤ

└ ᵀ̆ ₮ΐῤ └ ᴇ ᵀ Ȃ
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҉ ᵀ ̆ ῏ ԅ 2017 ҉ ῤ └ ȁ

’̆ ȁῤ ῤ Ғ ’̆ᾟ

№ ῤ └ ̆ ≢ῤ └ Ȃ 

̂5̃ῤ └ ‰ 

Ԋᴪ ᴑҙῤ └ ᵣ ȁ ѿ

̆ ȁ ҙ ȁ Ẓ ̆ № Ⱶ

ῤ └ Ⱶ ῤ └̆ ԅ ԍ ῤ └ ΐᵣ

‰, ҍ҉ Ḡ ѿ Ȃ ῤ └ ‰ Ҋ̔ 

ŵ Ⱶ ῤ └ ‰  

Ⱶ ῤ └ Ҍ Ⱶ ῤ

└ Ȃ 

A. Ⱶ ῤ └ ᴇ ‰ Ҋ̔ 

ץ ≠ ҹ ∞ ῤ׆̆

Ⱶ ≠ ᶛ ᵀȂ 

  ѿ  

≠ ů

≠ 5%̆ ễ

└Ҍ ᵞ

└ Ȃ 

≠ 2.5%Ů

≠ ̖

≠ 5%̆ ễ └Ҍ

ᵞ └

Ȃ 

≠

̖ ≠ 2.5%̆

ễ └Ҍ ᵞ

└

Ȃ 

B. Ⱶ ῤ └ ᴇ ‰ Ҋ̔  

  ѿ  
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ѿҩ ҩῤ └

̆ Ҍ

Ⱶ Ҭ

Ȃ 

 

̔ 

1. Ԋȁ Ԋȁ ֲ

̕ 

2.

ῤ └

̆ ⱴץ

̕ 

3. Ⱶ

̆ ῤ

└ Ҭ

̕ 

4.ᴑҙ ᴪ ῤ

ῤ └

Ȃ 

ѿҩ ҩῤ └

̆ Ҍ

Ⱶ Ҭ Ҍ

ᵖׅ

Ȃ 

̔ 

1. ᶭ Ὲ ᴪ ‰↕

ᴪ └

̕ 

2. └

└ ̕ 

3.

⌠ ̕ 

4. ԍ Ⱶ

└ Ȃ 

Ҍ

ῒזῤ └ Ȃ 

 

Ŷ Ⱶ ῤ └ ‰  

Ⱶ ῤ └ ῏ └Ҍ

ȁ ȁ ץ Ḡ ֟ ῃҬҍ Ⱶ

῏ ῤ └ Ȃ 

A. Ⱶ ῤ └ ᴇ ‰ Ҋ̔ 

ץ ≠ ҹ ∞ ῤ׆̆ Ⱶ

≠ ᶛ ᵀȂ 

  ѿ  

Ó ≠

5%̆ ễ └Ҍ

ᵞ └

Ȃ 

≠ 2.5%Ò

̖ ≠

5%̆ ễ └Ҍ

ᵞ └

Ȃ  

̖ ≠

2.5%̆ ễ └Ҍ

ᵞ └

Ȃ 

B. Ⱶ ῤ └ ᴇ ‰ Ҋ̔ 

  ѿ  

ѿҩ ҩῤ └

̆ Ὲ

ᵬ ȁ

̆ Ὲ Ҥ Ẓ ῤ

ѿҩ ҩῤ └

̆ῒҤ

ᵞԍ ̆ Ҍⱴץ

Ҍ

ῒזῤ └ Ȃ 
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└ Ȃ 

 

̔ 

1. ̆Ҥ

̆ ᴪ

̕ 

2.Ḥ ̆

Ḥ ᶏῤ

Ḥ ᶏ Ạ₮

‗ ̆ Ҍ ‗

̕ 

3. ̆

ᴰ ̆ғ ̆

̆

̆ ᴑҙ

̕ 

4. ̆

̆ ҙⱵ

̆

Ҥ Ẓ └ ῤ

└ Ȃ 

̆ғׅ

Ὲ Ẓ ῤ └ Ȃ 

̔ 

1. Ҥ̆

Ὲ ῤ └

̆ ̕ 

2.Ḥ ̆

Ḥ ᴪ

ᶏ ԍԊ ∞

̆ ѿ ҉

‗ ̆ Ạ₮

‗ ̕ 

3. ̆

ῃ Ὲᴧ῏ ̆ғ

̆ ̆

ᴑҙ ̕ 

4. ̆

Ҥ

ᵞԍ ̆ᵖׅ

Ὲ Ẓ └

ῤ └ Ȃ 

̂6̃ῤ └ ץ ’ 

ŵ Ⱶ ῤ └ ’ 

҉ Ⱶ ῤ └ ‰̆ ῤ Ҍ Ⱶ

ῤ └ Ȃ 

Ŷ Ⱶ ῤ └ ’ 

҉ Ⱶ ῤ └ ‰̆ ῤ Ⱶ

ῤ └ Ȃ  

ŷѿ ῤ └ ’ 

ῤ └ ᴇ̆ ₮ ῤ └ Һ ҊҌץ ̔ 

A. ᵣ ץ ҍ̆

Ȃ 

B. └ ԇץ῏ ̆ ̆ № ҙⱵ└

ѿ Ȃ 

C.ҙⱵ ᵬ ⱳ ᴨ ̆ ȁ ⱬ

Ȃ 
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ῤ └ ᴇ Ҍ ꜚ ҍᴪ └ ῏

ῤ └ ẫῃ ȁ Ҍ ̆p ׅ ԇ

̆ ℗ ̆ ῤ ȁ ᵀȁ └ ꜚȁḤ ҍ

ȁῤ ᴨ ȁ ץ̆ ѿ ῤ └ Ȃ 

4ȁῤ ᵣ  

̂1̃ῤ  

ŵῈ  

Ὲ ̆ ԅץ қ ᴪҹ ⱬ ȁ Ԋᴪҹ‗ ȁ

Ԋᴪҹ ȁ ҹ Ὲף ̆└ ԅȇ

ᴍ Ὲ Ȉȁ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ᴪ Ԋ ↕ȁ

ⱲῈᴪ Ԋ ↕ ѿ ↓└ Ȃ ῏ └ ̆ ȁ

Ὲ └ ̆ Ḡľ҈ᴪѿ Ŀ ᵬ Ȃ 

Ŷ  

ҹ ȁ№ ̂ ̃ ῒҊ ̂

̃҈ ̆ № ѿᵣ Ȃ ҹ Ҭ ȁ Ҭ

Ḡ Ҭ ̆ ̆ ῒ ȁ ῒ ȁ ԑ└ ȁ

ԑ ᵬ └̆№ ̂ ̃ҹ Ҭ ̆ ̂

̃ҹ ѿ Ȃ 

ҙⱵ ῤ └ ԅῤ ᵝ̆ץ

ȁ № ҙⱵ ҹ ̆ ԅ ᵝ ᴋⱵȁ ᵬ ‰ȁᴋ

ȁץ ᵬ ⱬ ̆ᶏ ԅ ’̆

Ȃ 

ŷ  

ᾢ ᵬ ̆ Ԋᴪ ῒ ᴪ └

⅞ ̆ ȁ ’Ȃ ᶭ ȁ

ҙ ’ҍ ȁל ᴆ ̆ └Ҭ ⅞̆

└ ⅞ └ῃ Ȃ Ԋᴪ ᴪ

⅞ └ ᵬ ̆ ⅞└ ᵬ̆

ԅ 2015-2017 ⅞ └ Ȃ 
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2017 ҉ ̆ 2015-2017 ⅞

̆ ̆ⱴ Ȃ 

Ÿֲⱬ  

ֲⱬ ȁֲⱬ ⅞ȁ ῏ ȁֲⱬ ȁ

꞉ȁ ̆ ῃᵣ Ȃ ⅞ ̆ ֲⱬ

̆ └ ԅֲⱬ ᵬ ⅞Ȃ 

2017 ҉ ̆ ֲⱬ ̔ѿ Ạ Ạ ᵬ̆

ֲ ȁ ȁ ⅞̂ ̃ ȁ Ḥ ȁ

№ ֲⱬ ⱬ ̆Ҍ ֲⱬ ̕

ԋ ̆ ₮ Ҭ ᴋ Ⱳ ȁҤ ῏ ̆

ᴋȁ ꜚ ȁ ѿ ↓ ᵬ̆ ꜚ

ᴝ ̕҈ ᴝ ̆ Ạ Ꞌꜚ ̆ Ғҙ

↓ ᵝ ᵬ̕ № № ̆ ӟ ⱳ ̆Ҍ

ⱬ ԓ̕ ᴨ └ ⱴ̆ №

ֲ ‰ ȁ ꞉ ⱬ ̆ ѿ ԅ

ט ᵬ̆ Ȃ 

Źᴑҙ  

ᴑҙ ̆ Ҍ ⇔ ȁү ȁ ̆

ԅ ᴑҙ ̆ ᴑҙ ҉ ȁȇᴑҙ ↓ ԊҚӥȈ ȁȇ Ȉ

ᴰȁⱲῈ ȁ ᵣ ꜚ ̆Ҍ ꜚľ Ḥȁֲ ȁ ẫȁ ȁ⇔

Ŀ ᴇṿ ῀ ῤ ̆ ₀ ⱬȂ 

2017 ҉ ̆ └ ȇ2017 ᴰ ᵬ

Ȉ̆ ӟ ᴰӟ ӥ ↓

̆ ᴪҺӈ ᴇṿ ̆Ҍ ꜚᴑҙ ̆

ῃ Ҥ׆ ᾴ ̆ⱴ ᴰ ᵬ Ȃ 

ź ᴪ ᴋ 

ᴨץ ᴑҙ ȁ Ⱶ ᴪ ᴋ ̆ ⱴ

ᴪῈ ԊҙȂ 

2017 ҉ ̆ ֲ ᴨ̆ל ľ Ⱶ ̆
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Ⱶ ᴑҙ̆ Ⱶ Ӡ Ŀ ᵝ̆ ᴪῈᴧ

ᴰ̆ ץ ҙ ҹ ꜚҺ ᾟ̆№≠ ȁ Ḥ ȁ

Ḥ ȁ ᴰ ꜚῤ ̆ ȁ ȁ

Ὲ῍ ᵣ ꜚ ̆ ̆ ԅ ᴰ Ȃ

ȁ ץ̆ꜚ ꜚ ᴪ ᴋ̆

ԅ ᴋ Ȃ 

̂2̃ ᵀ 

ȇץ ҙ ῃ Ȉҹ ̆

ᵣ ̆ ԅ Ẓ Ҭ ̆ ↕

ȁ ᵣ ȁҙⱵ ȁḤ ȁ ΐ Ҍ

ⱬ̆ ҙⱵ ̆Ḡ ԅ ֟ Ȃ 

ԅ Ԋᴪȁ ԊᴪҊ ᴪȁ Ԋᴪȁ ȁ

ȁ Һ ȁ№ Ḥ ῍

Ȃ № ĺ ҙⱵ ĺ ĺ Ԋᴪ

ᴪĺ Ԋᴪ ᵣ , ԅῃ ’

ȁ ̆ ≢ȁ ȁ ҳ Һ ԅ

ᵬ Ȃ Ҍ ⱴ ΐ ℗̆

Ȃ 

ŵḤ  

∆ ԅῃ Ḥ ᵣ ̆ ԅ Ḥ

≢ȁ ȁ ҍ └ ῀Ḥ ҙⱵ Һ Ҭ̆ └ ҙⱵ

ԇץ Ȃ 

ԅ ȁ ȁ ῃ ᵝȁ Ḥ

Ȃ ̔ ҙⱵ ῤ ̆ ᵣ ̆

׆ ҙȁ֟ ȁ ȁ Ḡȁ Һ └ ῃ Ḥ Ҋ̆ № ̆

ꜚ̆ ᾟ ȂḤ ̔

ԅ ᵣ Ḥ ⱴ̆ ҙ№ ̆ ῀

ΐ̆ Ḥ Һ ҙ ԅ Ȃ ̔ѿ ҍ ‰

Ὲ ᵬ ԅ Ҍ׆̆ Һ
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ԅῃ ԋ̕ ԅ Ḥ № ̆ Ғ ̆

ҩֲ ȁḤ ҙⱵ № ᵣ ̆ ҩֲ ֟ҙⱵ

҈̕ ԅҩֲ Ḥľ Ŀ ҩֲ Ḥ ᵬ̆

ҹҩֲḤ ҙⱵ ȁ‰῀ ȁ ȁ ᴇȁ ҩ

Ḥ ҩֲḤ ҙⱵ └ ᶫᶭ Ȃ 

Ŷ  

῀ῃ ᵣ ̆ ԅ Ԋᴪȁ Ԋᴪ

ᴪȁ ȁ ֟ ṽ ᴪȁ ȁ ȁῤ

῍ ȁ ҍ ≠ Ȃ 

ᵀᵣ ҍ ╠ ֜ ȁ֜ Ȃ

ԅ ᵣ └ ȁ

└̆ ≠ ̆ל ≠ № ̆ⱴ ≠

̆ ῃ └̆ ≢№ Ȃ

Ҍ ҙⱵ ≢ , ӄ ȁ ᴇ

ṿȁ ⱬ ȁ ΐ̆ᴨ ֟ ṽ ̕ ⱴ

≠ ֟ ṽ№ ȁ ≠ ץ ≠ ל ∞ Ḇץ̆

Ҋ ҹ ̆ᴨ ҍ ̆ ֟ ᴇ ̕

ῃ ῤ ᴇ̆ ≠ Ҭ ѿ ̆ ԅ

≠ Ȃ 

ŷ ᵬ  

ԅ ᵬ ᵣ ̆ └ ȇ ᵬ Ȉ

ȇ ᵬ Ȉ̆ ԅ ᵬ ≢ҍ ᵀȁ └ҍ ȁ

ҍ ᵬ └Ȃ 

ᵬ ≢ҍ ᵀ ԅֲ ȁ ȁ ȁ

ῤ Ȃ └Ҍ ҙⱵȁ֟ └

≢ҍ ᵀ ̆ Ҭ ῏ ȁ └ҙⱵ ̆

№ ῏֟ ̆ ̆№ ╠ └ ̆

└Ҍ └ ₮ └ ᴨ Ȃҹ ᵬ

└̆ ԅ № ȁ └ȁ ᶏ ֟ҍ
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ῃḠ ȁ ȁ ȁⱴ ֜

ꜚ └ȁ ֜ ȁ Ȃ

ȁ╩ ᴆ ȁ ̆└ᵬ ᵬ ᶛ

̆ ז Ȃ 

Ÿ ꜚ  

↕ ꜚ Ҍ̆ ꜚ └ᵣ ̆ ꜚ

Ḡ Ḡ̆ ⌠ ṽ ễ ҙⱵ ̆

ῃҍ Ȃ 

ꜚ ̆ѿ ԅ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ᴪȁ

ȁ ֟ ṽ ᴪȁ ꜚ ꜚ

̕ԋ ԅ ꜚ └ ᵣ ̆ ̆

ꜚ ’ ḱ ̆ ԅ ꜚ ҍ

ȁ ҍ ≢ȁ ҍ ȁ ҍ └ ῤ ̆ҹ ꜚ

ᶫԅ ᶭ └ Ḡ ҈̕ Һ ΐ ᾟ̆№

≢ȁ ȁ └ ҩҙⱵ Ҭ ꜚ ̕ ԅ

ꜚ └ ̆ Ԋᴪȁ ̆

Һꜚ ꜚ ԓ̕ ⱴ ԅ ꜚ № ∞ ̆

’̆ ᵬ̆ ꜚ Ữ Ḡ ꜚ ᾟ Ȃ 

ң ̆ ľץ ȁ ȁ └Ŀҹ

‰̆ └ Ῥ ȁ ᴨ ᵣ ΐᵣ ᵬ ̆ῃ ԅ

ꜚ ᵣ Ȃ2017 ҉ ̆ ꜚ ̆

ԅ ꜚ ľ Ŀ ᵬ ⅞ ̆ └ ȁ

ץ ῃ ̆ ꜚ ᵣ ̆ ȁ

‰ȁᴨ ȁ Ȃ 

Ź  

ԅ Ԋᴪȁ ȁ ȁ №

̆Ṥ ľῃ ҍ̆ῃ Ŀ ̆Ҍ ῃ ̆

̆ Ȃ2017 ҉ ̆ ⱴ ȁ

ᴆ ԊⱵ ᴆ ̆ Ȃ 
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2016 ̆ Ҍ └ ‰ ̆ ≢

̕ḱ ȇ └ Ȉȁȇ

Ȉ └ ̆ ѿ └ ᵣ ̕ⱴ Ⱶᴇ ̆

Ḡ Ⱶ ̕ⱴ ᴆ ̆ └ץ̕

ȁľңⱴ ȁң └Ŀ Ғ ѿ ↓ Ғ ᵬҹ ̆ ѿ

Ȃ 

ź  

2017 ҉ ̆ Һꜚ ᵬ̆Ṣ ꜚ ȁ

ӊ ̆ ᵟ῏ ̆ ֟ ȁ ̆

ᴰ ᴰ̆ ᴑҙ ̆ Ȃ

Ạ ȁ ∞ȁ ᵬ̆ Ғ ȁ ȁ

̆ ̆ ̕

ȁ └̆ⱴ ᵬ ȁ

ꜛ̆ ℗ҍ ᵣ ֜ ᵬ ѿ ↓ ̆ ȁ ̆

Ȃ 

̂3̃ └ ꜚ 

A. ԅ Ԋᴪ ӥ└ ̆ Ԋᴪ Ҋ Ԋᴪ

ӥ̆ ԇ ḤҙⱵȁ ҙⱵȁ῏ ֜ ȁ ֟ ȁ Ⱶ

ȁֲԊ ̆ Ḡ Ȃ ̆

Ԋᴪ ȁ ȁ Ḥ ≢ ȁ῏ ֜ └ҍ ȁ ҍ

ԓҩ ᴪҊ Ԋᴪ ӥ̆ Ȃ 

B. ԅ ȁ Ⱳ ȁ ↕ ᵬ ῤ └

ᵣ ̆ ľҙⱵ └ ᾢ Ŀ ↕̆└ ҙⱵ ҩ ̆

ľ Ŀ ↕̆ └ ᴇ̆Ҍ ẫῃῤ └ ᵣ

Ȃ  

C. ῃ № ԅҺ ҙⱵ ꜚҬ ҌῚ Ⱶ̆

ԅ № ̆ ῒ ȁ ῒ ȁ ԑ└ ᵬ └,

ῤ └ ҍḤ ̆ ҙⱵ ꜚ ꜚ └ ⁞̆

ֲҹ ̆ ᵝֲ ᴡẊȂ 
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D. ȁ ֟ └ ԅ └ ̆ Ҍ

  

E. └ ԅȇ ᴪ ҙⱵῤ └ Ȉ Ҥ ᴪ └ ̆

№ ᴪ └ ȁ ȁ └ ᵬ ̕Ҍ ⱴ

Ⱶ └ └̆ ԅ Ⱶ ȁ ȁ ȁ ȁ └  ̕

ԅ ֟ └ └ ̆ ֟ ȁ Ḡ ȁ ȁ

̆ Ḡ ֟ ῃ̆ⱴ Ⱶ ᵬ̆ Ḡ ῃȂ 

F. ԅ № ȁ ҍ

ᵣ └̆ ԅ№ ֲ ₮̆

̆Ҍ ᴨ ⱳ Ȃ ̆ ԍῃ

ᵣ ̆ ԅ№ ҙ ᴇҍ ᵣ ̔ ᵣ ҉̆ ҙⱵ

ҍ ̆ ȁ Ԉȁ ȁ ȁ ̆

№ ῃ ᵝ ᴇ̕ ҉̆ ȁ №ȁ

ᴇȁ № ̆ ᴰ ̆ ҙⱵ ̕

҉̆ ҍ ̆ Ḡ ̕ ҉̆

№ ҙ ̆ ⱴ ҍ № ̆

ΐ Ȃ 

2017 ҉ ̆ ѿ № Ⱳ ̆

꞉ ᵬ ̆ ꜚ Ȃѿ ⱴ ֟ҙⱵ ҍ≠

̕ԋ ⱴ ⱬ Ḇ ‰ ̕҈ ⱬ № ̕

’ᴨ Ҍ ԓ̕ ҍ ȁ

ṽ ȁ ҍ ҙⱵ Ȃ 

G. ԊᴪҊ ԅ῏ ֜ └ҍ ᴪ ῏

῏ ֜ ̆ Ҥ ȇ ῏ ֜ Ⱳ Ȉ̆ Ҥ

ⱴ ῏ ֜ Ȃ 

2017 ҉ ̆ ̆ ῏№ қ

῏ ῃ ḤҙⱵ ’ ԅῃ ̆ ԅ

ᵬ̆Ҋѿ Ḥ ῏ҙⱵ ᴨ ̆

῏ ֜ Ȃ 
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H. ԅ └ ̆ ԅ ̆ⱴ

ҙⱵ Ȃ 

I. ԅ ȁ ᵣ Ȃ2017 ҉ ̆

̆ḱ ԅȇ ֜ ↕Ȉץ

ȇ ᵬ ΎȈ̆ ӟ ̆ ҉

’̕ԍ 2017 6 ԅ Ҭ ̆ ҉ ԅ

Ȃ  

J. ԅ Ԋᴪ ᴋ̆ Ҋ

Ḡ ᵬ ᴪ ȁ ῏ ԑ ᵬȁ № ҍ

Ḡ ᵬ ̆ Ḡ └ ᵣ ̕ ԅ ȁ

̆ᴨ Ȃ ̆

Ḡ ῤ └ȁ Ғ ̆ ѿ Ḡ ᵬ

└Ȃ 

2017 ҉ ̆ Ḡ ֲ└ ̆ᴨ Ḥ

ľ Ḡ ᵬҒ Ŀ ľ Ḡ Ŀ̆ ׆ ᵬ └҉Ḡ

ῤ Ȃ ᵬꜚ №̆≢ Ԋᴪȁ ȁ ҙ ᴪ ̆

ῤ ̕ ԅ Ḡ ᵬ ᴪᴪ Ḡ

ᵬ ᴪ ᵝ ᴪ ̆ ᵬȁ ȁḆ Ȃ 

K. ԅ ȁḤ ȁ Ⱶ ȁ ȁ

ȁ ҹ ҙⱵ ᵬ Ḥ Ḥ̆ ‰

Ḥ ̆ Ҍ ᴨ ̆ ᵬ Ȃ 

ᵣ ԅľң ҈Ҭ Ŀ , Ҭ

ⱬ ⌠ȇḤ ῃ Ḥ Ȉ̂ GB/T20988ĺ

2007̃ Ҭ ӈ 5 Ȃ 

2017 ҉ ̆ Ḥ └ ԅḱ ̆ ԅȇ

IT ֲⱬ Ⱳ Ȉ̕ ԅḤ ȁ Ғ

̕ ԅ ῃ ᵬ̕ IT ⅞ Ҭ

ԅ ⱴ̕ ԅ Ḥ Ⱶ └ ̆ ԅḤ

Ȃ 
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L. ԅ ҙⱵ ῏ ֲ ҙⱵ

ᴪ̆ ȁ Ȃ 

2017 ҉ ̆ ҙⱵ ᵬ̆ ꜚԅҙ

Ⱶ ⅞ ̆ ԅҙⱵ № ᵀ ᵬ ҹ̆Ҋѿ Ώ

ҙⱵ ⅞ ԅ ̕ ԅҙⱵ ᵬ̆ ѿ

ԅ Ҭ Ԋᴆ ⱬȂ 

M. ľ ѿ ȁ ȁ№ ȁ Ŀ ↕̆

ԅ ȁ ╠ ‗ Ὲ ȁ ֲ ȁ

Ⱶ ̆ ԅ ҍ

̆ ԅ ῤ ῏ Ȃ └ ԅȇ

ᴍ Ὲ Ⱳ Ȉ̆ ѿ ⱴ ԅ Ⱶ

̆Ḇ ԅ ẫ Ȃ 

̂4̃Ḥ ҍ  

ŵῤ ҍ  

└ ԅῈ ȁᶛᴪ└ ȁ Ԋ └ ȁḤ Ḡ

ῤ Ḥ ̆ ῤ ȁ ҩҙⱵ ҙ

Ⱶ ᵬ Ḥ ̆ Ḡ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ғ ᴪȁ

‰ Ḥ Ặ₮ ∞ ‗ ̆ ῏Ḥ ‰

ᴰ ⌠ Ȃ 

Ŷ ҍ  

Ḥ ᵬ̆ ῒᵬҹ Ὲ ̆ ԅ

Ḥ └Ȃ Ҥ └ᵬ ̆

ῤ ҉̆ ȁ‰ ȁ ȁ ↕̆ ԅ Ⱶᴪ

ȁῈ ҩ ῤ ̕ ҉̆

ȁ қ ᴪ ȁ қȁ ȁῒז ҙ ̆

Ȃҹⱴ ῏ ̆ ԅ Ḥ └̆

Һꜚ ԊȁҺ қ Ҭ Ḥ ̆ ѿ

Ȃ 

Ҍ ̆ ֲ № ȁ ȁ
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ľ ҉Ὲ ᴰ Ŀȁľ ҉ ᴰ Ŀ ľῈ ᴰ Ŀ

ץ ȁ Ⱳ ᵬ ̆ ҍ҉ ȁҺ Ὲ ȁ

Ḥ ῍֣ȁ֜ ҍ Ȃ 

ŷ ҽ └ 

ᵬ ҽȁ ↕̆ ᵬ

ȁ῏ ̆ ҽ ̆ ẫῃ ҽ

└Ȃ 

└ ԅ ҹ Ⱳ ȁ ҹ ȁ ȁ ȁ

ȁҽ ѿ ↓└ ̆ └ ,

ᴧ Ḥ ҽ ̆ ҹ ᴋ Ḡ̆

̕ ԅ ᵝ Ḥ ̆ ԅ

ȁṕ ȁ ̆ ῃ ̆ ᵝ ῃ

̆ ḤҙⱵȁ҈ ѿ ҙⱵȁ Ⱶ ῃ ̆ ⌠ ⱬ ᶏ ȁ

ȁ ȁ ̆ ⱬ ԅ

Ȃ 

̂5̃ῤ  

ŵῤ   

ԅ Ԋᴪ Ҋ ῤ ᵣ ̆

̆ Ԋᴪ Ԋᴪ῏ ֜ └ҍ ᴪ Ȃ №

₮ ̆ Ҋ ᵬȂ Ҍ ῤ

└ ᵣ ̆ ῃ ȁҒ ȁ ȁ ᴋ

̆ ῃ ҙⱵ ’ȁῤ └ ’

’ ᴇ̆ Ḇ Ȃ 

Ŷῤ  

2017 ҉ ̆ҹ℗ ₮ ̆Ҥ Ҍ ̆

ȇ῏ԍⱴ ҙ ᵬ Ȉ ̆

ῃ ῤ ԅⱴ ᵬȁḤ ῃ ȁ ᵬ ῃ

ᵬȂ ̆ ҙⱵ ᵬ ̆ қ Ḥ ῏ ֜ ȁ

ҙⱵȁ ṽ ҙⱵȁᴪ ҙⱵȁҩֲ ף ҙⱵ ȁḤ ҙⱵȁ
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ҙⱵȁ Ḥ ҙⱵȁ ḠῈ Ḡ ȁ ҙⱵȁ ҙ ȁ

ᴆ ԅ ȁ Ғ ᵬȂ ̆

̆ ҙⱵ ᵬ̆ Ȃ 

5ȁῒזῤ └ ῏ Ԋ  

ῒז ҍ 2017 ҉ ῤ └ ῏ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄᴰ Ὺ ┼ ᴍ 

ȇ ᴍ Ὲ 2017 ҉ ῤ └ ᴇ

Ȉ₮ΐԅȇῤ └ Ȉ̂ (2017)Ғ 60466995_A06 ̃̆

ῤ Ҋ̔ 

ױ ̆ ԅ ᴍ Ὲ └ ȇ

ᴍ Ὲ 2017 ҉ ῤ └ ᴇ Ȉ̂ľῤ └ ᴇ Ŀ̃

Ҭ ᴍ Ὲ ῏ԍ 2017 6 30 ҍ Ⱶ ῏ ῤ

└ ’Ȃ ȇᴑҙῤ └ Ȉ̂ ᴪ[2008]7 ̃ ȇ

ҙ ῤ └ Ȉ̂ [2014]40 ̃ ẫῃ ῤ └ Ḡ

ῒ ȁ Ḡ҉ ῤ └ ᴇ ȁ ᴍ

Ὲ ԍ 2017 6 30 ҍ Ⱶ ῏ ῤ └ ᴍ Ὲ

ᴋ̆ ױ ᴋ ҉ ῤ └ ᴇ Ҭ ҍ Ⱶ

῏ ῤ └ ’ Ȃ 

ױ ᶭ Ҭ Ύᴪ ᴪȇῤ └ Ȉ Ȃ

Ҭ̆ ױ ԅ ԅ ȁ ᴇ ᴍ Ὲ ԍ 2017

6 30 ҍ Ⱶ ῏ ῤ └ ץ̆’ ױ ҹ

ῒז Ȃ ױ Ḥ̆ ױ ҹ ᶫԅ Ȃ 

ԍᴋᵥῤ └ ΐ └̆ ԍ ᵖ

Ȃ ̆ ῤ └ ᴇ ῤ └ ΐ

ѿ ̆ ҹ ’ ῤ └ Ҍ ̆ └ ȁ

ᵞȂ 

ױ ҹ ԍ̆ 2017 6 30 ᴍ Ὲ ҉ ῤ └ ᴇ

Ҭ ҍ Ⱶ ῏ ῤ └ Ḡ ԅ ȇᴑҙ

ῤ └ Ȉ̂ ᴪ[2008]7 ̃ ȇ ҙ ῤ └ Ȉ̂
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[2014]40 ̃ ҍ Ⱶ ῏ ῤ └Ȃ 
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῍   ҟ Ԏ ῗ ֢  

҅ɻ ‟ 

Ѓ҅Єҟꜙ  

ȇ ҙ Ȉ ҙ ҙⱵ̆ץ Ҭ ֲ

Ҭ ᴪ Ԋ׆‰ ῒזҙⱵ̆ҙⱵ ῃ ԍ Һ қȂ 

ЃԑЄ ֥  

ҍ қ ֟֟ ̆ ֲ қ₮ ⌠ᵝȂ

ӥ Έ ľ ҙⱵĺҺ ֟ ᶏ Ŀ № ̆

Ⱳ ԅ ῏ ֟ȁ Ȃ 

ҍҙⱵ ῏ ֟ ᶏ Ȃ 

ӯȁ ̕ ӥ ӊ

̆ ӥ Έ ľ ҙⱵĺҺ ֟ ᶏ Ŀ №

̆ ҍҙⱵ ῏ ᶏ ᶏ

̕ ΐ ҍ ῏ ҙⱵᵣ ῒז ῏ ֟Ȃ 

῏ ֜ ‗ Ҭ̆ ῏ қ Ԋ ȇῈ Ȉ ῏

֜ ῏ ԅ ғ̆ ῏ ֜ ҹ ↕ Ȃ

ҍ қ ҉ ҹ ῏ ֜ ֟ Ҍ Ҍ Ȃ 

֟ Ҍ̆ ҍҺ қ῍ ֟ Ặ⌠ԅ

ҍҺ қ ֟ ῃ№ Ȃ 

ЃҎЄָ  

ֲ Ғ ᵬ ̆ Һ қ ᴋ

Ԋȁ Ԋץ ῒזᴋᵥ ⱵȂ 

ԍҺ қ̆ ᴪḠ ȁ ҍҺ қ№

Ȃ Ⱶֲ Һ қ ῒ └ ῒזᴑҙҬῚ Ȃ 
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Ѓ Є  

ȇῈ Ȉ ῏ ȁ Ὲ ῏ ẫῃԅ

қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ᵣ Ȃ Ⱳ

Ὲ ҍ қ ῃ№ ̆Ҍ ȁ ⱲῈ Ȃ

№ ̆ ‗ ȁ ȁ ȁ Ⱶ ȁ

ֲ ᴋ ȁֲԊ Ꞌꜚ└ ȁ ῃ ԍ қ̆Һ қ

ῒזᴋᵥ ᵝ ҩֲ ȂҺ қ ῒ ҍ

ӊ Ҍ ῏ Ȃ 

Ѓ֒Є ꜙ  

ԅ Ⱶᴪ ȁ ᴪ ᵣ Ⱶ └ Ȃ

῏ᴪ └ ̆ Ⱶ‗ Ҍ̆ қ ᶏ

’Ȃ 

̆Ҍҍ қ ῒזᴋᵥ ᵝ ҩֲ῍ ̆

῀ қ ⱵῈ Ҭ ҬȂ 

ᶭ ӈⱵ̆Ҍ ҍ қ

’Ȃ 

ҙⱵ ῤҍῒז ᴋᵥ ᵬ̆ Ҍᴪ

Һ └ ᷅ Ȃ 

Ѓ῏ЄḦ  

Ḡ ҬḤ ├ ҹ̆ ȁ‰ ȁ ῒ

’̆ Ὲ Ȃ 

ԑɻ ҟ Ԏ 

ҙ Ԉ ҍ қȁ └ֲ қ └ֲ

└ ῒזᴑҙ׆Ԋ ᵌҙⱵ Ԉ῏ Ȃ 

ӥ ӊ ̆ ԍ қ № ̆ Ҍ қ

└ֲȂ ֞Ҍ ҍ қ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ׆Ԋ

ᵌҙⱵ Ȃ 
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Ҏɻῗ ғῗ ֢  

Ѓ҅Єῗ  

ȇῈ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 ĺ῏ Ȉ ῏

̆ ’̆ ῏ ̔ ҉ץ5% ᴍ қ̕

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ ֪ ̕ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ῒ ֪ ῏ ᴑҙ̕ ᴑҙ ᴑҙȂ 

1ȁ ҉ץ5% ᴍ қ 

̂1̃ ҉ץ5% ᴍ қ ’ 

҉ץ5% ᴍ қ ’ Ҋ ̔ 

῏  Ύ  Һ ҙⱵ 

  

̆ ̆

̆ ֟ ̆ ᴪ ̆

⇔  

ү  ֒ ҙⱵ 

Ὲ   
֟ҙ Һ̕

֟ҙ  

ȁү Ὲ ΐᵣ ’ ӥ

ԓ ľ ֲ ’ĺ ῏ қ ’ĺҺ қ ’ĿȂ 

̂2̃ ῤ ҉ץ5% ᴍ қ ’ 

ῤ̆ ҉ץ5% ᴍ қ ’ Ȃ 2017

6 30 ̆ ҉ץ5% ᴍ қ ’ Ҋ ̔ 

ᴑҙ  ᶛ 

 20.07% 

ү  19.99% 

Ὲ  7.38% 

2ȁ ᴑҙ ᴑҙ 

ῤ̆ ᴑҙҹ Ὲ ̆ ᴑҙҹ ᴍ

Ὲ Ȃ ᴑҙ ᴑҙΐᵣ ’ ӥ ԓ ľ ֲ

’ĺ Ὲ ȁ Ὲ ’ĿȂ 
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3ȁῒז῏  

҉ץ5% ᴍ қ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ ֪

̆ ᴑҙ ᴑҙ ̆ ῒז῏ ̔Һ қ └ ᴑ

ҙȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ ֪ ῏ ᴑҙȂ 

2017 6 30 ̆ Һ қ └ ᴑҙ ῐ

ᴍ Ὲ 14 ᴑҙ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ ֪ ῏

ᴑҙ Ὲ 56 Ȃ 

2016 12 31 ȁ2015 12 31 ̆ Һ қ └ ᴑҙ

ῐ ᴍ Ὲ 30 ᴑҙ̆ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒ ֪ ῏ ᴑҙ Ὲ 14 Ȃ 

2014 12 31 ̆ Һ қ └ ᴑҙ ҙ

Ὲ 26 ᴑҙ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ ֪ ῏ ᴑҙ

Ὲ 15 Ȃ 

ЃԑЄῗ ֢  

῏ ֜ Һ ̔ ῏ ȁ ȁ

ȁ ₮Ḡ ₡Ḥ Ȃ 

῏ ֜ ȁ ȁ ѿ ᴪ └ ῏ ҙ

̆ Ὲ ȁῈ Ҍᴨԍץ̆↕ ῏ ֜ ᴆ ̆

῏ ֜ Ҍᴪ ῒז қ ֲ ≠ Ȃ 

1ȁ ҉ץ5% ᴍ қҍ ῏ ֜  

̂1̃ ᵩ  

Ҋ ↓ ԅ ҉ץ5% ᴍ қ

ᵩ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 - - 500,000 500,000 

̂2̃≠ ῀ 

Ҋ ↓ ԅ / ҉ץ5% ᴍ қ
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≠ ῀Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  2017 1-6  2016  2015  2014  

 - 16,086 42,748 35,442 

̂3̃ ᵩ  

Ҋ ↓ ԅ ҉ץ5% ᴍ қ ᵩ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 486,078 458,772 410,421 106,510 

Ὲ  - - - 5 

̂4̃ ≠ ₮ 

Ҋ ↓ ԅ / ҉ץ5% ᴍ қ ט ≠

₮Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  2017 1-6  2016  2015  2014  

 3,789 6,956 1,316 1,209 

Ὲ  - - - 12 

̂5̃ ҙ ᵩ  

Ҋ ↓ ԅ ҉ץ5% ᴍ қ ҙ ᵩ

Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ү  40,608 32,613 203,687 573,189 

̂6̃ ҙ ≠ ₮ 

Ҋ ↓ ԅ / ҉ץ5% ᴍ қ ט ҙ

≠ ₮Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 



ᴍ Ὲ                                                ῇ  ҙ Ԉ ῏ ֜  

1-1-270 

ᴑҙ  2017 1-6  2016  2015  2014  

ү  254 1,288 3,094 3,474 

̂7̃ῒז 

Ҋ ↓ ԅ ҉ץ5% ᴍ қҹ ҈ Ḡ

ᵩ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 100,000 - 170,000 32,310 

Ҋ ↓ ԅ ҹ ҉ץ5% ᴍ қ ₮Ḡ₱ᵩ Ȃ 

ᴑҙ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ү  - 24,843 - - 

Ҋ ↓ ԅ ҹ ҉ץ5% ᴍ қ ₮Ḥ ᵩ Ȃ 

ᴑҙ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ү  - 6,937 - - 

2ȁ ᴑҙҍ ῏ ֜  

Ҋ ↓ ԅ ᴑҙ ҙ ᵩ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

Ὲ  72,488 107,953 68,916 19,026 

Ҋ ↓ ԅ ᴑҙ ҙ ᵩ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

Ὲ  80,000 - 50,000 220,000 

Ҋ ↓ ԅ ᴑҙ ҙ ᵩ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  
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Ὲ  - - 50,000 30,000 

Ҋ ↓ ԅ / ҹ ᴑҙ ҙ ≠

₮Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017  

6 30  
2016  2015  2014  

Ὲ  730 1,296 698 329 

Ҋ ↓ ԅ / ᴑҙ ҙ ≠

῀Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  2017 1-6  2016  2015  2014  

Ὲ  410 4,452 7,556 9,955 

Ҋ ↓ ԅ / ᴑҙ ҙ ≠

῀Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  2017 1-6  2016  2015  2014  

Ὲ  - 5,412 1,764 - 

3ȁῒז῏ ҍ ῏ ֜  

̂1̃ ȁ ᵩ  

Ҋ ↓ ԅ ῒז῏ ᵩ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 1,686,713 195,750 346,754 343,028 

 2,092,405 900,664 1,066,580 741,087 

 146,000 - - - 

ҙ  111,551 - - - 

2017 6 30 ῒז῏ Ԋȁ Ԋȁ

2016 12 31 ⱴ 26 ̆ ῒז῏ ᵩ 2017 6

30 2016 12 31 ⱴȂ 



ᴍ Ὲ                                                ῇ  ҙ Ԉ ῏ ֜  

1-1-272 

̂2̃ ≠ ῀ ≠ ₮ 

Ҋ ↓ ԅ / ῒז῏ ≠ ῀ ט

≠ ₮Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

≠ ῀ 38,133 14,559 22,574 28,416 

≠ ₮ 11,635 12,121 9,561 8,103 

≠

῀ 
3,884 - - - 

ҙ ≠ ₮ 1,827 - - - 

̂3̃ῒז 

Ҋ ↓ ԅ ῒז῏ ҍ ῒז῏ ֜ ᵩ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017 6 30

/2017 1-6  

2016 12 31

/2016  

2015 12 31

/2015  

2014 12 31

/2015  

₮Ḡ ₡Ḥ 471,865 1,003,163 1,455,213 1,014,484 

῀Ḡ ₡ḤḠ

 
- 61,227 66,000 50,000 

῏ ᶫ Ḡ
 

2,198,275 1,028,902 2,022,616 1,759,918 

῏

῀ 
- 10,266 - - 

₮  90,942 - - - 

4ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ῏ ֜  

Ҋ ↓ ԅ / Ԋȁ Ԋȁ ֲ ט

ῒז ≠ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ῒז ≠ 14,359 23,441 37,672 36,279 

5ȁ῏ ֜ Ⱶ ’  

ᵬҹ ҙ ̆ Ҭҍ῏ ȁ

ȁ ȁ ₮Ḡ ₡Ḥ ҙⱵ Ȃ 
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ῤ̆ ̆ ѿ ҙ ᴆ̆ ֲ

ȁ ᴪ ῏ ᴇ ̆ ῏ ᶫ ȁ ȁḤ

֟ Ⱶ̆֜ ᴇ Ὲᾛ̆ қ ≠ Ȃ 

҉ ῏ ֜ Ὲ ȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ ̆ ԅ

Ȃ 

҉ ῏ ֜ Ⱶ ’ Ҍ Ҍ≠ ΐ̆ᵣ ’

Ҋ̔ 

̂1̃῏ ֜ ᵩ  

̆ ῏

Ҭ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 
180,480,604 174,586,581 169,255,997 159,473,180 

῏

 

1,832,713 195,750 846,754 843,028 

῏

 

1.02% 0.11% 0.50% 0.53% 

̆ ῏ Ҭ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 285,351,847 271,007,607 240,646,720 219,554,974 

῏  2,578,483 1,359,436 1,477,001 847,602 

῏  0.90% 0.50% 0.61% 0.39% 

̆ ῏ ҙ ҙ Ҭ

’̆ ῏ ҙ ҙ Ҭ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  
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2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ҙ

ῒז

 

26,950,862 42,273,672 50,784,143 32,666,687 

῏

ҙ ῒז

 

80,000 - 100,000 250,000 

῏

ҙ ῒז

 

0.30% 0.00% 0.20% 0.77% 

ҙ ῒז

 

5,576,559 7,009,873 10,793,555 15,750,715 

῏ ҙ ῒ

ז

 

224,647 140,566 272,603 592,215 

῏ ҙ ῒ

ז

 

4.03% 2.01% 2.53% 3.76% 

̂2̃῏ ֜ ≠ ῀ ₮  

ῤ̆ ῏ ֜ ≠ ῀ ≠ ῀Ҭ ῏ ֜ ≠

₮ ≠ ₮Ҭ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

≠ ῀ 6,674,048 12,871,974 14,363,389 14,496,379 

῏ ֜ ≠ ῀ 42,427 40,509 74,642 73,813 

῏ ֜ ≠ ῀

 
0.64% 0.31% 0.52% 0.51% 

≠ ₮ 3,228,440 5,364,817 6,398,100 6,126,256 

῏ ֜ ≠ ₮ 18,235 21,661 14,669 13,127 

῏ ֜ ≠ ₮

 
0.56% 0.40% 0.23% 0.21% 

ῤ̆ ҍ῏ ῏ ֜ ᵩ ֟ ṽ ῏ Ҭ

ץ̆ ῏ ֜ ≠ ₮ ≠ ῀ ≠ ₮ ≠ ῀Ҭ

ᵞ̆ Ⱶ ’ Ȃ 
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̂҈̃῏ ֜ ᴇᶭ  

1ȁ ҉ץ5% ᴍ қ ῒז῏  

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  

2017 6 30

/2017 1-6

 

2016 12 31

/2016  

2015 12 31

/2015  

2014 12 31

/2014  

ᵩ (1) 
- - 500,000 500,000 

Ὲ

ᵩ  

146,000 - - - 

≠

῀ 

- 16,086 42,748 35,442 

Ὲ

≠

῀ 

3,884 - - - 

≠  
- 6.70% 7.50% 7.50% 

Ὲ

≠
(2) 

5.26% - - - 

ҙⱵⱴ

≠ (2) 
4.92% 7.54% 7.54% 7.54% 

̔ 

̂1̃ 2015 12 31 2014 12 31 ̆ ҹ ѿ ҙⱵ̆

ҙⱵ ԍ 2016 ⌠ ̆ 2016 ȁ2015 ⱴ ≠ 2014 ⱴ ≠ ṿȂ 

̂2̃ ҙⱵ ᴑҙ ҹ Ὲ ȁҙⱵ ҹ ȁ

ҙⱵ ҹ 2 ṽ├ ֟ ̂ ̃ ҙⱵ̕ Ὲ

ҙⱵ ᴑҙ ҹ Ὲ ȁҙⱵ ҹ ȁҙⱵ ҹ 2 ҉ץ ṽ├

֟ ̂ ̃ ҙⱵȂ 

̂1̃ҙⱵ ‰ 

҉ ҙⱵҹ ̆ ṽ├ ֟ ̂ ̃ ҙⱵȂ 

ҙⱵ ғ Һᵣ

Ȃ ҙⱵΐᵣ Ԋᴪȁ Ԋᴪ

ᴪ └ Ȃ Ὲ

ҙⱵ ‰Ȃ 
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̂2̃≠ ҍ ῏ ᴇ  

2015 12 31 2014 12 31 ̆

ҹ ѿ ҙⱵ̆ ҹ 5ַᾝ̆ ҙⱵԍ 2016 5 28 ⌠ ̆

≠ ԍ 2016 3 20 7.50% ҹ 6.70%Ȃ ̆ 2017 6 30

̆ ҍ Ὲ ҙⱵȂ 

Ὲ ∆

2014 6 30 ≠̆ 7.5%̆ ∆ ⌠ ҹ 2016 6 27 Ȃ ԍ 2016

6 27 ⌠ ̆ ⌠ ҹ 2018 6 27 ≠̆ 7.5%

ҹ 5.26%̆ ≠ ᴇ ’ ῏ ᵬ Ԋ

̆ ȁ ̆ ֜ ѿ ҉ Ȃ

ԍ 2017 ῀ ῏ Ȃ 

ᴇ ᴇȁ ῏

ᵬ Ԋ ̆ ȁ ̆ ֜ ѿ ҉

Ȃ ≠ ҍ ҙⱵⱴ ≠

Ҍ ̆ ҙⱵ ‰Ȃ

Ὲ ᴇҌ ῏ ῏

₮ ≠ ’Ȃ 

2ȁ ҉ץ5% ᴍ қ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017 6 30

/2017 1-6  

2016 12 31

/2016  

2015 12 31

/2015  

2014 12 31

/2014  

ᵩ  
486,078 458,772 410,421 106,510 

≠ ₮ 
3,789 6,956 1,316 1,209 

≠  
̂ ̃ ‰≠ 1.1Ṑ  

Ὲ ᵩ  
- - - 5 

Ὲ ≠

₮ 

- - - 12 

Ὲ ≠  
‰≠ 1.1Ṑ  
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Ὲ ≠

 

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ ѿ ҙⱵ ‰Ȃ 2017 6 30

1̆ ‰≠ Ҋ 31% ᴇ 7̆

‰≠ Ҋ 19% ᴇ ῒ̆ז ‰≠ ҉ 10% ᴇ ̆

׆ 2014 ҩ≢ ñѿ ѿ ò ↕̆

≠ ≠ ᴇ └̆ ‰≠ ҉ Ȃ 

̂1̃ҙⱵ ‰ 

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ ѿ ҙⱵ ‰Ȃ 2017 6 30

̆1 ‰≠ Ҋ 31% ᴇ ̆7

‰≠ Ҋ 19% ᴇ ῒ̆ז ‰≠ ҉ 10% ᴇ ̆ ׆ 2014

ҩ≢ ñѿ ѿ ò ↕̆ ≠

≠ ᴇ └̆ ‰≠ ҉ Ȃ 

̂2̃ ᴇᶭ ҍ ῏ ᴇ  

҉ Ὲ ᴇ ↕ ѿ ᴇ ῒ̆ ≠

ҙⱵ ‰̆Ҍ ῏ ῏ ₮ ≠ ’Ȃ 

3ȁ ҉ץ5% ᴍ қ ҙ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017 6 30

/2017 1-6  

2016 12 31

/2016  

2015 12 31

/2015  

2014 12 31

/2014  

ү

ҙ ᵩ  
40,608 32,613 203,687 573,189 

ү

≠ ₮ 
254 1,288 3,094 3,474 

ү

ҙ

≠  

EUR0.05% 
USD1.5%,EUR0.

05% 

USD1.5%,EUR0.

78% 

USD1.2%,EUR1

% 

̂1̃ҙⱵ ‰ 

ҙ ҙⱵ ֜ ↕̆ Ḡ ῃ ꜚ

╠ Ҋ̆ ҙ Ḥ ῤ ץ̆ ҙⱵ ҹ ̆Ὶ

≠ ̆ ᴇȁ ᴨ ֜ ↕̆ ֜ ֜ ȁ֜ ȁ֜

≠ ȁ֜ ֜ Ȃ 

̂2̃ ᴇᶭ ҍ ῏ ᴇ  

ҙ ҙⱵ ҹ ҙⱵ ̆ ҙ ≠

ᴶ ҙ Ṣ≠ LIBOR ҙ Ṣ≠ HIBOR̆ ֜

’ Ȃ ҍү ҙ ҙⱵ ᶛ̆
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ᴇ- ᴆ ֜ - ῤ -ԑ - ט/ ̆ ֜

≠ ᵣ ≠ ̆ ҙ ҙⱵ ‰ Ҍ̆ ῏

῏ ’Ȃ 

4ȁҹ ҉ץ5% ᴍ қ ₮Ḡ₱ 

ᴑҙ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ҹү ₮

Ḡ₱ 
- 24,843 - - 

̂1̃ҙⱵ ‰ 

҉ ҙⱵΐᵣ ’ ҍү № ḠҙⱵȂ

ȇ ḠҙⱵ Ⱳ Ȉ̆ ҍү № ᵬ

Ḡ ү̆ № ᵬҹ ֲ ḠҙⱵ ҙ̆Ⱶ Ⱳ

ᴆȂ 

̂2̃ ᴇᶭ ῏ ᴇ  

ҍү № ḠҙⱵ̆ ȇ

ḠҙⱵ Ⱳ Ȉ ̆ ‰ Ὲ ᴇ ̆ ҙⱵ

̆Ҍ ҍ ῏ ≢ ᴇ ’Ȃ 

5ȁҹ ҉ץ5% ᴍ қ ₮Ḥ  

ᴑҙ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ҹү

₮Ḥ  
- 6,937 - - 

̂1̃ҙⱵ ‰ 

҉ ҙⱵΐᵣ ’ ҍү № Ḥ ҙⱵȂ

ȇ Ḥ Ḥ Ⱳ ̂ ̃Ȉ̆ ҍү №

Ḥ ҙⱵ̆ҙⱵ Ⱳ ᴆȂ 

̂2̃ ᴇᶭ ῏ ᴇ  

ҍү № Ḥ ҙⱵ̆ ȇ

Ḥ Ḥ Ⱳ ̂ Ȉ̃ ̆ ‰ Ὲ ᴇ ̆

ҙⱵ ̆Ҍ ҍ ῏ ≢ ᴇ ’Ȃ 
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6ȁ῏ ҹ ҈ Ḡ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017 6

30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  
ᴑҙ  

2014  

12 31  

ᶫ Ḡ

ᵩ (1) 

100,000 - 170,000 ᶫ Ḡ

ᵩ  

32,310 

ᶫ Ḡ

ⱴ

≠  

4.99% - 7.50% 
ᶫ Ḡ

ⱴ

≠  

7.20% 

ῒ ῏

ᶫ Ḡ

ᵩ  

2,198,275 1,028,902 2,022,616 

ῒ ῏

ᶫ Ḡ

ᵩ  

1,759,918 

ῒ ῏

ᶫ Ḡ

ⱴ

≠  

5.46% 5.80% 6.70% 

ῒ ῏

ᶫ Ḡ

ⱴ

≠  

7.54% 

ҙⱵⱴ

≠ (2) 
- - 7.00% ῃ Ὲֲ

ѿ

ⱴ

≠  

7.15% ῃ Ὲֲ

ѿ ⱴ

≠  

5.45% 5.54% 6.03% 

̔ 

̂1̃ 2017 6 30 ̆ ῒז῏ ᶫ Ḡ ᵩ ῃ ҹ

̕ 2016 12 31 ̆ ᶫ Ḡ ᵩ ҹ 0̆ ῒ ῏

ᶫ Ḡ ᵩ ῃ ҹ ̕ 2015 12 31 ̆ ᶫ Ḡ

ᵩ ῃ ҹ ̕ 2014 12 31 ̆ ᶫ Ḡ

ᵩ ῃ ҹ Ȃ 

̂2̃ ҙⱵ ᴑҙ ҹ Ὲ ȁҙⱵ ҹ ȁҙⱵ ҹ 1-2

ṽ├ ֟ ̂ ̃ ҙⱵȂ 

̂1̃ҙⱵ ‰ 

Ὲ ҙⱵ Ḥ Ҋ

ᶭ ȁ ȁ ȁῈ Ḥ ↕̆ Ḥ └

ᴆ ̆ ᶫ ̆ ≠ ῏

Ȃ 
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ҙⱵ ғ Һᵣ

Ȃ ҙⱵΐᵣ Ԋᴪȁ Ԋ

ᴪ ᴪ └ Ȃ ᶫ Ḡ

ҙⱵ ‰Ȃ 

̂2̃≠ ҍ ῏ ᴇ  

῏ ҹ ҈ Ḡ ҹ Ὲ ҙⱵ

ҙⱵȂ 

ҙⱵ ᴇ ̆ ᴇ ’ȁ ῏ҙⱵ └ ץ ҙⱵ

ᴇ ̂ ̃̆ ↕̆ ҍ ̆

ᵖҌ ԍ ҺᵣḤ ȁ ’ȁ ȁ Ḡ ȁ

̆ҍ ҙⱵᴇ Ȃ 

῏ ᶫ Ḡ Ҭ ̆ ≠ ῃ Ὲ

ֲ ѿ ⱴ ≠ Ȃ қ῏ ᶫ Ḡ ҍῃ Ὲֲ

ѿ ⱴ ≠ ӊ Ҍ ̆ ҙⱵ ↕ῤ ↕

ᴇ̆Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

ҙⱵ ᴇ ᴇȁ ῏

ᵬ Ԋ ̆ ȁ ̆ ֜ ѿ

҉ Ȃ ᶫ Ḡ ≠ ҍ ҙⱵ

ⱴ ≠ Ҍ ̆ ᶫ Ḡ

≠ ҙⱵ ‰̆Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

7ȁ ᴑҙ ῒז῏ ҙ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  

2017 6 30

/2017 1-6

 

2016 12 31

/2016  

2015 12 31

/2015  

2014 12 31

/2014  

Ὲ

ҙ ᵩ  
72,488 107,953 68,916 19,026 

Ὲ

ҙ

≠ ₮ 

730 1,296 698 329 

ῒז῏

ҙ  
111,551 -  -  -  



ᴍ Ὲ                                                ῇ  ҙ Ԉ ῏ ֜  

1-1-281 

ῒז῏

ҙ ≠ ₮ 
1,827 -  -  -  

ῒҬ̆ ≠

 
- - 0.39% 0.39% 

      ҙ ≠

 
0.72% 0.72% 0.72% 0.72% 

ҙ 7 ≠  2.8%-4.00% 1.80%-2.30% 1.80% - 

      1 ≠

 
- - 2.20% 3.30% 

      ≠

 
1.265% - 1.265% 1.265% 

̂1̃ҙⱵ ‰ 

ԍ ȁ1 ̆ ῤ̆ Ὲ ҙⱵ

ѿ ҙⱵ ‰̆ ‰≠ ҉ 10% ᴇ ̆ ׆ 2014

ҩ≢ ñѿ ѿ ò ↕̆ ≠ ≠

ᴇ └̆ ‰≠ ҉ Ȃ 

ԍ ҙ ̆ ῏ҙⱵ ↕ ≠ ‗ Ȃ 

ԍ ҙ 7 ̆ ≠ ̆ ῀ ҙ

ҙⱵ ᴇ ̆ ҙⱵ ᴇȂ 

̂2̃ ᴇᶭ ҍ ῏ ᴇ  

Ὲ ҙ №ҹ ȁ ҙ ȁ ҙ 7

ȁ1 ȁ Ȃ 

Ὲ ҙ ῏ҙⱵ ‰Ȃ ԍ ȁ

1 ̆ ҉ Ὲ ᴇ ↕ ѿ ᴇ̆

ҍ ῏ ᴇҌ ≠ Ȃ ԍ ҙ ̆ ҍ֜ ᴇ

≠ ‗ ҍ̆ ῏ ᴇ ᴇᶭ Ҍ Ȃ ԍ ҙ 7

̆ ҙⱵ ᴇ ҙⱵ ᴇ ҍ̆ ῏ ᴇ

ᴇᶭ Ҍ Ȃ 

8ȁ ᴑҙ ҙ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017 6 30

/2017 1-6  

2016 12 31

/2016  

2015 12 31

/2015  

2014 12 31

/2014  

80,000 - 50,000 220,000 
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Ὲ ᵩ  

Ὲ ≠ ῀ 
410 4,452 7,556 9,955 

Ὲ ≠  
5.00% 3.10-5.20% 5.50% 5.80%-7.00% 

̂1̃ҙⱵ ‰ 

Ὲ ҙ ҹ ҙṢ ҙⱵ̆ ҙṢ ҙⱵ

῏ Ҋ̆ ҙṢ ҙⱵ ᵬ ̆ ֲ ץ

ҙṢ Ṣԇ ₮ҙⱵ̂ ῃ ѿ ҙ Ṣ

ҙ Ṣ Ȃ̃ 

̂2̃ ᴇᶭ ҍ ῏ ᴇ  

Ὲ ҙ ҙṢ ҙⱵȂ 

ҙṢ ᴇ ↕ҹ ᴇȂ ҍ Ὲ ҙṢ

ҙⱵ ᴇ ҙⱵ ᴇ ̆ ҙⱵ ֜ ᶭ

ᴇ ̆ ҙṢ ҙⱵ ‰ Ҍ̆ ῏ ֜ ’Ȃ 

9ȁ ᴑҙ ҙ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᴑҙ  
2017 6 30

/2017 1-6  

2016 12 31

/2016  

2015 12 31

/2015  

2014 12 31

/2014  

Ὲ ҙ

ᵩ  

- - 50,000 30,000 

Ὲ ҙ

≠ ῀ 

- 5,412 1,764 - 

Ὲ ҙ

≠  

- 4.50% 5.60% 5.80% 

̂1̃ҙⱵ ‰ 

ҙⱵҹ қ ҙⱵȂ ҙⱵ ҹ̔ ᴪԍ 2013 11

ȇ Ὲ Ⱳ Ȉ̂ Ҭ ᴪפ 2009 3 ̃ ԅḱ ̆

ȇ Ὲ Ⱳ Ȉԍ 2014 1 1 ̆ῒҬ

Ὲ ҙⱵ Ҭ ԅҙⱵ ððñ қ ῤ Ὲ ῤ

қ òȂ Ⱳ ḱ ̆ ᴋῈ ₮ԅ
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қ ҙⱵ ̆ ῏ ̆ ҍῒ қ ҙⱵ̆

ҙⱵ ᵬ ȁ֜ ȁ⅞ ̆ ҙҙ

Ⱶ Ȃ 

̂2̃ ᴇᶭ ҍ ῏ ᴇ  

Ὲ ҙ ҹ қ ҙⱵȂ 

қ ҙⱵ ᴇ ҙṢ ҙⱵ Ȃ ҙⱵ ᴇ ҍ

Ὲ ҙṢ ҙⱵ ̆Һ ҹ ҙⱵ ҹ қ ҙ

Ⱶ̆ᵖ ҉ׅ Ὲ ₮ ̆ ᴇ҉ׅ ҙṢ Ȃ 

ҙṢ ҙⱵ ᴇ ҙⱵ ᴇ

̆ ҙṢ ҙⱵ ‰̆Ҍ ῏ ֜ ’Ȃ 

10ȁῒז῏  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017 6 30

/2017 1-6  

2016 12 31

/2016  

2015 12 31

/2015  

2014 12 31

/2014  

ῒז῏

ᵩ

 

1,686,713 195,750 346,754 343,028 

ῒז῏

≠

῀ 

38,133 14,559 22,574 28,416 

ῒז῏

ⱴ

≠

 

5.06% 5.53% 6.11% 7.01% 

ῃ Ὲ

ֲ ѿ

ⱴ

≠

 

5.45% 5.54% 6.03% 7.15% 

ῒז῏

ᵩ

 

2,092,405 900,664 1,066,580 741,087 

ῒז῏

≠

₮ 

11,635 12,121 9,561 8,103 

ῒז῏

≠

ῤ̆ ѿ ҙⱵ ‰Ȃ 2017 6 30 ̆1

‰≠ Ҋ 31% ᴇ ̆7 ‰≠ Ҋ 19%
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2017 6 30

/2017 1-6  

2016 12 31

/2016  

2015 12 31

/2015  

2014 12 31

/2014  

 ᴇ ̆ῒז ‰≠ ҉ 10% ᴇ Ȃ 

Ὲ

≠

 

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ ѿ ҙⱵ ‰Ȃ 2017 6 30 ̆

1 ‰≠ Ҋ 31% ᴇ ̆7 ‰

≠ Ҋ 19% ᴇ ῒ̆ז ‰≠ ҉ 10% ᴇ ̆ ׆ 2014

ҩ≢ ñѿ ѿ ò ↕̆ ≠

≠ ᴇ └̆ ‰≠ ҉ Ȃ 

̔҉ ῏ ҹ῏ ֲȂ 

̂1̃ҙⱵ ‰ 

ŵ  

Ὲ ҙⱵ Ḥ Ҋ

ᶭ ȁ ȁ ȁῈ Ḥ ↕̆ Ḥ └

ᴆ ̆ ᶫ ̆ ≠ ῏

Ȃ 

2017 6 30 ̆ ῒז῏ ῍ 6 ᴑҙ̆ ҹ Һ

ꜚ ᴨ ῒ̆Ҭ 4 ᴑҙҹᴨ Ὲ Ҋ Ὲ Ȃ

῏ ҙⱵ ҙⱵ ↕ῤ ↕ ᴇ̆ ≠

῏ Ȃ 

Ŷ  

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ ѿ ҙⱵ ‰Ȃ 2017 6 30

̆1 ‰≠ Ҋ 31% ᴇ ̆7

‰≠ Ҋ 19% ᴇ ῒ̆ז ‰≠ ҉ 10% ᴇ ̆ ׆ 2014

ҩ≢ ñѿ ѿ ò ↕̆ ≠

≠ ᴇ └̆ ‰≠ ҉ Ȃ 

̂2̃≠ ҍ ≠ № ᴇᶭ  

ŵ  

ҙⱵ ᴇ ̆ ᴇ ’ȁ ῏ҙⱵ └ ץ ҙⱵ

ᴇ ̂ ̃̆ ↕̆ ҍ ̆

ᵖҌ ԍ ҺᵣḤ ȁ ’ȁ ȁ Ḡ ȁ

̆ҍ ҙⱵᴇ Ȃ 

ῒז῏ Ҭ ̆ ≠ ῃ Ὲ
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ֲ ѿ ⱴ ≠ Ȃῒז῏ ҍῃ Ὲֲ ѿ

ⱴ ≠ ӊ Ҍ ̆ ҙⱵ ↕ῤ ↕ ᴇ Ҍ̆

῏ ῏ Ȃ 

Ŷ  

҉ ᴇ ↕ ѿ ᴇ̆ ҙⱵ ‰ Ҍ̆

῏ ῏ ₮ ≠ ’Ȃ 

11ȁῒז῏ ҍ ῒז῏ ֜ ᵩ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017 6 30

/2017 1-6  

2016 12 31

/2016  

2015 12 31

/2015  

2014 12 31

/2015  

₮Ḡ ₡

Ḥ 
471,865 1,003,163 1,455,213 1,014,484 

῀Ḡ ₡

ḤḠ  
- 61,227 66,000 50,000 

῏

῀ 
- 10,266 - - 

₮

 
90,942 - - - 

̂1̃ҙⱵ ‰ 

҉ ₮Ḡ ₡Ḥ ῀Ḡ ₡ḤḠ ΐᵣ ’ ҍ Ҭ ᴑҙ

Ḡ ᴋῈ ᵬ № Ḡ₱ҙⱵ ץ̆

Ὲ ᵬҹ Ḡ ֲ № Ḡ₱ҙⱵȂ ȇ № Ḡ₱ҙⱵ

Ⱳ ̂ Ȉ̃̂ [2010]389 ̃̆ ҍ Ҭ ᴑҙ Ḡ ᴋ

Ὲ ᵬ № Ḡ₱ҙⱵ ץ̆ Ὲ ᵬҹ Ḡ ֲ

№ Ḡ₱ҙⱵ̆ҙⱵ Ⱳ ᴆȂ 

ז ↕ȁ ᵣ ↕ ‪ ↕ ҍ̆ ῏

Ⱶ ∞ ֜ ᴇ ̆ ҬҌ ᴋᵥ

̆ Ḥ ֟ ῃ ễ ≠ Ҍ̆ ᴋᵥ №

◓, ԅ ֟ ȁ ῃ Ȃ 

2017 ҉ ѿ ₮ ̆ 2017 6 30 ҍ

ҙ Ὲ ̂ Ὲ ̃ ⱵҬ 4 ̆

ᴇ 9,094.2҆ᾝ̆ ҹ ḱ ̆ ᵬҹ Ҭ ᶏ Ȃ

Ԋ ҹ ֟̆Ҍ ԍҙⱵ Ȃ 
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̂2̃ ᴇᶭ ҍ ῏ ᴇ  

ҍ Ҭ ᴑҙ Ḡ ᴋῈ ᵬ № Ḡ₱ҙⱵ ץ̆

Ὲ ᵬҹ Ḡ ֲ № Ḡ₱ҙⱵ̆

ȇ № Ḡ₱ҙⱵ Ⱳ ̂ Ȉ̃̂ [2010]389 ̃

̆ ‰ ᴇ Ὲ ̆ ҙⱵ ̆Ḡ ≠ Ὲ ≠

̆Ҍ ҍ ῏ ≢ ᴇ ’Ȃ 

ז ҙⱵ ῏ Ⱶ ∞ ֜ ᴇ ̆ ᴆ

ѿ ҙ ᴆ ̆Ҍ ῏ ֜ ’Ȃ 

֟ ȇ № Ⱶ Ⱳ Ȉ̂

[2015]638 ̃ ȇ ᴇ Ⱳ ̂ Ȉ̃̂

[2015]346 ̃ ̆ᴇ ᴇȁӯ Ȃ

ᴆ ѿ ҙ ᴆ Ҍ̆ ҍ ῏ ≢ ᴇ

’Ȃ ֜ ҹѿ ῏ ֜ ̆Ҥ ῏ ֜ ῏ ̆

ⱲῈᴪȁᾴ ᴪȁ Ԋᴪ Ȃ 

12ȁ῏ ֜  

ȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ȇ῏ ֜

Ⱳ Ȉ └ ῏ ֜ Ԋ ↕ȁ Ԋ ԅΐᵣ Ȃ 

҉ └ ̆ѿ ῏ ֜ ȁ ῏ ֜ Ȃ῏

Ԋ ῏ қ Ԋᴪ қ ᴪ ‗Ҭ ‗Ȃ 

ῤ̆ ҍ῏ ֜ ῏ҙⱵ ‰ȁ ԅ

Ȃ 

Ѓ Єῗ ֢ ┼ ғῗ ֢  

1ȁȇῈ Ȉ̂ ̃῏ԍ῏ ֜ ‗ ⱬҍ  

҂ ҂ Ҋ̔↓Ԋ қ ᴪץ ≢‗ ̔ ‰

ѿ ‪ ֟ ҉ץ30% ῏ ֜ ̕ŀŀ 

҂ Ӝ ̔ қ ≢ Һ қ Ḥ ̆ ῒ қ ᴪ

‗ └Ȃ қ ⌠ ῒ 50%

̆ ῒ қ ᴪ ‗ └Ȃ 

ῇ ̔ қ ᴪ ῏῏ ֜ Ԋ ̆̓͂ қҌ ҍ



ᴍ Ὲ                                                ῇ  ҙ Ԉ ῏ ֜  

1-1-287 

‗ ῒ̆ ף ‗ ᴍ Ҍ ῀ ‗ ̕ қ ᴪ‗ Ὲ

ᾟ№ ῏ қ ‗ ’Ȃ 

ѿ ԋ ҂ ̔ Ԋ Ԋᴪ Ԋ ȁῈ ̆

Ԋ ̆ ῒ῏ ҊԊץ ̔ ῏ ֜ Ὲᾛ

̕ŀŀ 

ѿ ̔ŀŀ Ԋᴪᵬ₮‗ ̆ ῃᵣ Ԋ ̆ᵖ

Ҋ↓Ԋ Ԋᴪ ҉ץ2/3 Ԋ ̔ŀŀ ѿ

‪ ֟ ҉ץ30% ῏ ֜ ̕ŀŀ 

ѿ ԓ ̔ Ԋҍ Ԋᴪᴪ ‗ Ԋ ᴑҙ ῏ ῏ ̆

Ҍ ‗ ᶏ ‗ Ӟ̆Ҍ ף ῒז Ԋ ᶏ ‗ Ȃ Ԋᴪᴪ

῏ ῏ Ԋ₮ ҽ ̆ Ԋᴪᴪ ᵬ‗ ῏ ῏

Ԋ Ȃ Ԋᴪ ҉ץ2/3 Ԋ ‗ ̆ ῏ ῏ Ԋ 2/3

҉ץ Ȃ₮ Ԋᴪ ῏ ῏ Ԋֲ Ҍ 3ֲ ̆ Ԋ ֜ қ

ᴪ Ȃ 

Ԋҩֲ ҍ ⅞Ҭ ȁ֜ ȁ ῏ ῏

̆ ῏ ῏ Ԋᴪ῏ ֜ └ ᴪ̆

῏Ԋ Ạ Ȃ 

ѿ ԓ ҈ ̔ ̆ ԊᴪҊ ῏ ֜ └

ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪȁ ᴪȁ ᴪȁ

ᴪץ Ԋᴪ ҹ ῒז ᴪȂ ԊᴪӞ ’

Ҋ Ғ ᴪ ̆ᵖҌ Ғ ᴪ Ȃ 

Ғ ᴪ Ԋᴪ ᶫҒҙ Ԋᴪ ҒҙԊ ‗ Ȃ

Ғ ᴪ ҍ ֲ ֜ ’̆ ₮

Ȃ 

Ғ ᴪ ֲ Ԋ ᴋ̆ ↕҉Ҍ Ὶᴋ̕ ᴪ ΐ

ҍҒ ᴪ Ғҙ ᵬ Ԋ ғ̆Ҍ ԍ 3ֲȂῒҬ̆

῏ ֜ └ ᴪȁ ᴪ ᴪ ↕҉ Ԋ ᴋ

ֲ̆̓͂ ֜ └ ᴪ ᴪҬ Ԋ ᶛ̆̓͂ ֜

└ ᴪ ᴪ Ҍ қ ԊȂ 
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ѿ ԓ ̔̓͂ ֜ └ ᴪ ῏ ֜ ȁ

‰̆ ‰῏ ֜ ̆ └῏ ֜ Ȃ 

ѿ ῏ ֜ ῤ ̆ ῏ ֜ └ ᴪ

‰Ȃѿ ῏ ֜ ץ ῏ ֜ Ȃ 

῏ ֜ ῏ ֜ └ ᴪ ̆ ֜ Ԋᴪ ‰Ȃ

Ԋ ῏ ֜ Ὲᾛ ץ ῤ ’ ӥ Ȃ

῏ ֜ ‰ӊ 10ҩ ᵬ ῤ Ԋᴪ̆ Ⱶ ҙ

Ȃ 

2ȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ̂ ҉ ̃Ҭ ῏  

ԋ Ҋ̔↓Ԋ қ ᴪץ ≢‗ ̔ ‰

ѿ ‪ ֟ №ӊ҈ ҉ץ ῏ ֜ ̕ŀŀ 

̔ қ ᴪ ῏ ֜ Ԋ ̆῏ қҌ ҍ ‗̆ῒ

ף ‗ ᴍҌ ῀ ‗ ‗ ῤ̆ қ ᴪ‗ Ὲ ᾟ

№ ῏ қ ‗ ’Ȃ 

῏ қ қ ᴪ ‗ ̆ Һꜚ ῏ ῏ ’ ꜚ ̆

‗ ᴪ̕ Һ ֲ ῏ қ ̕ ᴋᵥ қ ῏

қ Ȃ 

ԓ ԓ ̔ қ ᴪ Ԋ ҍ қ ῏ ῏ ̆ ῏ қ ף ֲҌ

ⱴ ȁ Ȃ 

3ȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ̂ ҉ ̃Ҭ ῏  

ԋ ԋ ̔ ₮ Ԋᴪᴪ Ҋץ ↕̔ ῏ ֜

Ԋ ̆ ῏ ԊҌ ῏ Ԋףҹ₮ ̓͂̕ ԊӞҌ ῏

Ԋ ̕ŀŀ 

҈ ԋ ̔ Ԋᴪᵬ₮‗ ̆ ῃᵣ Ԋ ̆ᵖҊ↓Ԋ

Ԋᴪ ҉ץ2/3 Ԋ ̔ŀŀ ‪ ֟

҉ץ30% ῏ ֜ ̕ŀŀ 

҈ Έ ̔₮ Ҋ ̆ Ԋ ῏ ‗̔ 

̂ѿ ȇ̃҉ ├֜ ҉ ↕Ȉ Ԋ ̕ 

̂ԋ̃ ῏ ῏ Ԋ ֲ ҹ ̕ 
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̂҈̃ Ԋҍᴪ ᴑҙ ῏ ῏

ῒז Ȃ 

Ԋҍ Ԋᴪᴪ ‗ Ԋ ᴑҙ ῏ ῏ ̆ Ԋᴪ

ῒ῏ ῏ Ȃ 

῏ ῏ ԊҌ ‗ ᶏ ‗ Ӟ̆Ҍ ף ῒז Ԋ ᶏ

‗ Ȃ Ԋᴪᴪ ῏ ῏ Ԋ₮ ҽ ̆ Ԋᴪᴪ ᵬ

‗ ῏ ῏ Ԋ Ȃ Ԋᴪ ҉ץ2/3 Ԋ ‗ ̆

῏ ῏ Ԋ ҉ץ2/3 Ȃ₮ Ԋᴪ ῏ ῏ Ԋֲ Ҍ 3ֲ ̆

Ԋ ֜ қ ᴪ Ȃ ῏ ῏ Ԋҹᴪ Һ ֲ Ҍ̆ ≠ Һ

ֲ ≠ ᴆ̆ ‗ ⱴ Ȃ 

4ȁ Ԋ ῏ ֜ ᴇ  

ῤ ῏ ֜ ȇῈ Ȉ ̆ ̆

Ԋ ԅ Ҋ ľ̔ ῤ̆ ᴍ Ὲ ῏ ֜ ֜

ѿ ҉ ̆ ᴇ ᶭ ᴇ Ȃ̓͂ ֜ ᴇ

Ὲᾛ Ҍ̆ ῏ қ≠ ’Ȃ҉ ῏ ֜

‗ ῏ Ὲ ‰ ̆ᵣ ԅῈ ȁῈ ȁῈ

↕Ȃ ᴍ Ὲ ԍ῏ ֜ ‗ ȁ ̆

῏ Ὲ ȂĿ
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Ӣ   Ԑɻ Ԑɻ ָ  

ӥ ӊ ̆ Ԋᴪ 15 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ

5 ̕ Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 3 ȁ Ԋ 3 ̕

ֲ ȁ◐ ȁ Ḥ ȁֲⱬ ȁ ȁ

ꜛ ȁ Ԋᴪ ӥ Ⱶ ֲȂ 

҅ɻ Ԑɻ Ԑ ָ  ב

Ѓ҅Є Ԑ  ב

Ԋ ᴋ ҹ 3 Ȃ 15 Ԋ̆ῒҬ Ԋ 5 ̆

’ Ҋ̔ 

 ᴋ  ֲ ᴋ
 

   Ԋ  Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

ᵥ ̂ Ho Wai 

Choong̃  
◐ Ԋ  Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

   Ԋȁ  Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

פ ̂ Kwek 

Leng Haĩ  
Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

 Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

 Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

Ḡ  Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

↨ Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

 Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

ῌ Ԋȁ◐  Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

 Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

 Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

 Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

 Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

 Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 
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Ԋ Ҋ̔ 

ᾢ   1960 10 ₮   Ҭ  

Ҭ ᾴ Ғҙ ҙ̆ ̆ ֤ ҙ̆

ᴪ Ȃ ᴋ ֜ ȁ ҙ ȁ ꜛ ȁ◐ ȁ ȁ

ᾴ ӥ ̕ Ὶᴋ ҙ Ḡ ᴋῈ Ԋȁ

Ḡ ᴋῈ ԊȂ2013 2 2013 8 ᴋ ᾴ ӥ ̆2013

9 2015 3 ᴋ ᾴ ӥ ȁ Ԋ ̆2015 4 ᴋ ᾴ ◐ӥ

ȁ Ԋ Ȃ ╠ ᴋ Ὲ ԊȂ 

ᵥ ᾢ ̂Ho Wai Choong̃   1955 7 ₮   ֒  

֒ ̆ ҍᴑҙᴪ Ғҙ̆

Ȃ ᴋ ֒ Ὲ ҩ Ⱶ̕ ֒ MBFḤ Ⱶ

Ὲ ̕ ֒ GeneSys ᴆῈ CEO̕ ֒ῐҙ Ҭ

̕ ⱴ ҆Ԋ Ὲ ◐ қ ֒ ̕ ֒

Insas Ὲ ◐ ̕ ֒№ ◐ ȁҩֲ

̕ № ◐ ȁҩֲ ̕ ᴆ

Ⱶ̂҉ ̃ Ὲ ̂CEÕ Ὶ Ԋ̕ Ὶᴋ ֤ ᴆҍ

Ḥ Һᴋ̆ ᴋ Ȃ2008 6 ᴋ ◐

Ԋ ̕2010 2 Ὶᴋ ᴋῈ ◐ Ԋ Ȃ ╠

ᴋ ֒ү Ҭ Ԋ Ȃ 

ᾢ   1967 10 ₮   Ҭ  

Ҭ Ҭ Ғҙ ҙ̆ ̆ Ȃ ᴋ

№ Ḥ ̕ № Ḥ ̕

Έ ̕ № ҙ ̂ № ◐̃ ̕

ѿ Ȃ2005 3 2005 7 ᴋ 2̕005

7 2005 10 ᴋ ȁ Ԋ 2̕005 10 2010 1 ᴋ ᾴ

ȁ ȁ Ԋ̕2010 1 2013 6 ̆ᴋ ᾴ ȁ◐ Ԋ ̆

Ὶᴋ ᴋῈ Ԋ 2̕013 6 2015 4 ᴋ

ᾴ ȁ ȁ Ԋ̆ῒ ̔2013 6 2014 6 Ὶᴋ

ᴋῈ Ԋ ̕2015 4 ׂᴋ ᾴ ◐ӥ ȁ ȁ ԊȂ 
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פ ᾢ ̂Kwek Leng Haĩ  1953 5 ₮   ⱴ  

ῌ ᴪ ᴪ ᴪ Ȃ ᴋ ֠

Ὲ ̂ ҹ ̂ ̃ Ὲ ̃ Ḥ Ὲ Ȃ

2008 6 ᴋ ԊȂ ╠ ᴋ Ὲ Ԋȁ

̂ ᴋ Ԋ ̃̕ Ὲ Һ ҉ Ὲ ֟ Ὲ

Guoco Leisure Limited Ԋ̕ ֒ү Ὲ Hong Leong 

Company (Malaysia) Berhadȁү Ҋ҉ Ὲ ̂ ̃ Ὲ

ү Ὲ ῒ Ὲ ₮ᴋ Ԋ Ȃ 

ᾢ   1969 5 ₮   Ҭ  

Ҭ Ғҙ ҙ̆ ̆ꜛ Ȃ ᴋ

ⱲῈ ӥȁ ӥ ̕ ⱲῈ ҺᴋῚ Һᴋȁ

ľ ᴪĿⱲῈ Һᴋ̕ ̕ ֟

Ὲ Ԋ ȁ ̕ Ὲ ◐ ȁ ̕

Ὲ ȁᾴ ◐ӥ ȁ ԊȂ Ὶᴋ ֟ ֜ Ԋ

Ȃ2014 5 ᴋ ԊȂ ╠ ᴋ Ὲ Ғ

ⱵȂ 

ᾢ   1966 10 ₮   Ҭ  

֤ Ғҙ ҙ̆ ̆ ᵝ̆◐ Ȃ ᴋҬ

ᴪ ꜛ Ҭ̕ ⱲῈ Ҭ̕ Ԋ

̕ ├ Ԋ ̕Ҭ Ԋ Ȃ2017

1 ᴋ̆ ԊȂ ╠ ᴋ ֟ҙ Ὲ ◐ Ȃ 

Ḡ ᾢ   1973 10 ₮   Ҭ  

Ҭ ֲ ᴪ Ғҙ ҙ̆ ̆ ᴪ Ȃ ᴋ

ᴪ ԊⱵ ̕ ֤ҕ ҆ Ὲ Ⱶ Ҭ̕

Ὲ Ԋҙ ᴪ ȁ ̕ ֤֤

ᴍ Ὲ Ⱶ ̕ ֤֤ ᴍ Ὲ ᴪ ̕ ֤֤

ⱬ ᴍ Ὲ ᴪ Ȃ2016 6 ̆ᴋ ԊȂ ╠ ᴋ

֤ ᴋῈ Ⱶ Ȃ 

↨ᾢ   1962 10 ₮   Ҭ  
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Ғҙ ҙ̆ҬҒ̆ᴪ ̆ Ȃ ᴋ

ӥ Ⱶ ◐ ȁᴪ ◐ ̕ ᾝ ӥ ◐ ̕ ӥ Ἕ

ⱲῈ ֲ̕ ӥ ⅞ Ⱶ ◐Һᴋȁ Һᴋ̕

ӥ ᴋῈ Һᴋȁ Ⱶ ◐Һᴋȁ ⱲῈ ҺᴋῚ

ᾝ Ҭ Һᴋ̕ ₮ ᴰ ᴍ Ὲ ̂

ᴍ Ὲ ̃ ȁ ⱲῈ ҺᴋȂ2010 1 ᴋ ԊȂ ╠

ᴋ ₮ ᴰ ᴍ Ὲ Ԋᴪ ӥȁ ҙ Ὲ Ԋ

Ȃ 

  1960 8 ₮   Ҭ  

ᾴ Ғҙ ҙ̆ Ȃ ᴋ

ȁ◐Һᴋ ȁ◐ ȁ ȁ◐ ȁᾴ ̕ Ȃ2015

5 2017 1 ̆ᴋ ᾴ ◐ӥ ȁ ӥ ̕2017 1 ̆ᴋ

ᾴ ◐ӥ ȁ ӥ ȁ ԊȂ 

ῌ   1962 5 ₮   Ҭ  

ֲ Ғҙ ҙ̆ ̆ ḱ ҙ̆

Ȃ ᴋ Ḥ Һᴋ̕ Ȃ2000 3 ᴋ ◐

ȁᾴ ̆1997 8 2003 3 ȁ2006 6 ᴋ ԊȂ 

ᾢ   1966 11 ₮   Ҭ  

ⱴ ᴿᾥ≠№ Ғҙ ҙ̆ ̆

Ȃ ᴋ ҍ ꜛ ̕

̕ ᾥ № ꜛ ̕ ᾥ ῾

◐ ̂ ȁ̃ Ȃ2017 1 ̆ᴋ ԊȂ ╠ ᴋ

ᾥ ῾  Clifford Taylor Jr. ̕

̂NBER̃ ̕ ̕ Ҭ

ҍ Ҭ Һᴋ̕҉ Ὲ Ԋ Ȃ 

ᾢ   1965 7 ₮   Ҭ  

Ғҙ ҙ̆ ̆◐ Ȃ ᴋ

Ҭ ꜛ ̕ Ὲ ◐ ̕ ֤҈

Ὲ Ԋ ȁ ̕ ⅞ ȁ
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№ ᾴ ӥ ȁ ̕ ῾ ҙ Ԋȁᾴ ◐ӥ ȁ Ȃ2017

1 ᴋ̆ ԊȂ ╠ ᴋ ԓ Ҭ

Ҭ Ȃ 

ᾢ   1964 9 ₮   Ҭ  

Ҭ ֲ Ғҙ ҙ̆ ̆ Ύᴪ Ȃ ᴋ ᴪ

ԊⱵ ȁ ̕ ῐ ᴪ ԊⱵ Һᴋᴪ Ȃ2017 1

̆ᴋ ԊȂ ╠ ᴋḤ Ҭ ᴪ ԊⱵ ᴩֲȁ ᴪ

Ὶ № Һᴋᴪ Ȃ 

ᾢ   1948 4 ₮    

Ҭ Ғҙ ҙ̆ Ȃ ᴋ ֠ Ԋȁ

Ԋ ̕ ̂Ҭ ̃ Ὲ ᴑҙ ᴑҙ ҙⱵ

Ḥ ȁ Ҭ Ḥ ◐ ̂Ὶ Ԋ ȁḤ Һ ̃̕ Ὲ

Ԋ Ȃ2017 1 ̆ᴋ ԊȂ 

ᾢ   1967 9 ₮   Ҭ  

Ғҙ ҙ̆ ̆ѿ ȁ Ȃ ᴋ

ȁ◐Һᴋ ̕ ҍ ├ ԊⱵ ̕Ҭ

ԊⱵ ᴩֲ̕ ԊⱵ ◐ҺᴋȁҺᴋ̕ ԊⱵ ᴩֲȂ

2017 1 ̆ᴋ ԊȂ ╠ ᴋ ֤Ҭᴶ̂ ̃ ԊⱵ Һ

ᴋ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ  ב

Ԋ ᴋ 3 Ȃ 9 Ԋ̆ῒҬ Ԋ 3 ȁ Ԋ

3 ̆ ’ Ҋ̔ 

 ᴋ  ֲ ᴋ  

   
Ԋ  

̂ Ԋ̃ 
ף ᴪ 2017.1-2020.1 

 Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

   Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

   Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

↔  Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 
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 ᴋ  ֲ ᴋ  

 Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

   Ԋ Ԋᴪ 2017.1-2020.1 

   Ԋ ף ᴪ 2017.1-2020.1 

 Ԋ ף ᴪ 2017.1-2020.1 

Ԋ Ҋ̔ 

ᾢ   1968 9 ₮   Ҭ  

̆ ᴪ ҙ̆ ⱴ  

MPA Ὲ῍ Ȃ ᴋ Ҭ ֲ ◐ӥ ȁ ȁ ᴰ

◐ ̕ ◐Һᴋ̕ ᴪ ᴪⱲῈ

◐Һᴋ ȇ̕ Ȉ ◐ ȁⱲῈ ◐Һᴋ̕ Ҭ ֲ

∞ ̆◐ ̆ѿ ̕ ̕ ֟

Ὲ ◐ ̕ ̂ ̃ ᴋῈ ꜛ ȁᾴ ȁ

ӥ ̕ ֤ Ὲ ȁ ֟ ᵬ ȁ ҈ ט

ᵬ Ȃ2016 11 ᵬȂ2017 1 ̆ᴋ Ԋ Ȃ 

ᾢ   1970 4 ₮   Ҭ  

Ҭ ҙ̆ ̆֟ҙ Ғҙ ̆ Ȃ ᴋҬ

№ ꜛ ̕ ֤ ᴺ Ὲ ̕

Ҭ ֲ Ḡ ᴍ Ὲ ̕ ̂ ̃̂

ᴩ̃ Ȃ ᴋ ̂ ̃̂ ᴩ̃ Ԋ ̆Ὶᴋ҉

ᴍ Ὲ ԊȁҬ ᴧ Ὲ Ԋ

Ȃ2013 9 ̆ᴋ ԊȂ 

ᾢ     1968 3 ₮   Ҭ   

ҍ Ғҙ ̆ ´Ḥ Ғ

ҙ ̆ Ȃ ᴋ ´ 56025 ꜛ ȁ ◐ ̕

ᴪ Һᴋ ȁ ⇔ ◐ ̕ Ḇ ҙ

ȁ Ⱶ ȁ ̕ ֟ Ὲ Ԋȁ

◐ Ȃ ᴋ ֟ Ὲ Ԋȁ ̆Ὶᴋ ҙῖ

Ὲ Ԋ ȁ ᴑҙ Ὲ Ԋ ȁ ҙ ̂ ̃
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ᴋῈ Ԋ Ȃ2017 1 ̆ᴋ ԊȂ 

ᾢ   1972 2 ₮   Ҭ  

̆ ≠֒ ̂Macquarie University)

̆ № ̂CFA Ȃ̃ ᴋ № Ḥ ꜛ ̕ ῌ

֤№ Ḥ ̕ אל Ὲ ֤№Ὲ ȁ ̕ ֤

Ὲ ◐ ̕ Ὲ ȁ Ȃ ᴋҬḤ

֟ҙ Ὲ Ԋ ̆ῚᴋҬ Ḥ Ḥ Ⱶ̂҉ ̃

Ὲ Ԋȁ   Ὲ Ԋ Ȃ2014 5 ̆ᴋ

ԊȂ 

↔ ᾢ     1965 1 ₮   Ҭ   

Ғҙ ҙ̆ ̆ Ȃ ᴋ ҈ Ԋ

Ⱶ Ғ ȁᾴ ӥ ȁ◐Һᴋ̕ ԊⱵ Ғ ȁҺᴋ̕

ԊⱵ Ғ ȁҺᴋȁ ᴩֲ̕ ԊⱵ

ᴩֲȁҺᴋ̕ ԊȂ ᴋ ֤ ̂ ̃ ԊⱵ

ᴩֲ̆ῚᴋҬ ῃ ᴪ◐ᴪ ȁ ᴪᴪ ȁ ᴪ◐ᴪ

Ȃ2017 1 ̆ᴋ ԊȂ 

ᾢ     1963 7 ₮   Ҭ   

ҙ Ғҙ ҙ̆ ̆Ҭ Ύᴪ ̆ Ȃ ᴋ

ԊⱵ ꜛ ̕ Ḥᴪ ԊⱵ ᴩֲ̕ Ḥᴪ

ԊⱵ Ὲ ◐ ȁ ҙⱵ ̕ Ԋ̕

Ԋ̕ қ ῐ ԊȂ ᴋ Ḥᴪ ԊⱵ ᴩֲ̆Ὶ

ᴋ Ԋ̆ Ԋ Ȃ2017 1 ̆ᴋ

ԊȂ 

ᾢ     1970 7 ₮   Ҭ   

Ҭ ֲ ̆ⱴ ≠ D.E.S.S

Ȃ ᴋ ֲ ӥ ̕ ᴪאל ԊⱵ ̕ ֤

ᴪאל ԊⱵ ȁ ֤ אל Ὲ Һ ᴩֲ̕ ֤ Ҭ ȁ

ᴩԊⱵף ֲȂ ᴋ Ὲ ԊȂ

2014 12 ̆ᴋ ԊȂ 
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  1967 12 ₮   Ҭ  

Ғҙ ҙ̆ ̆ꜛ ᴪ Ȃ ᴋ Ḥ

ᵬ Һᴋꜛ ῚḤ ◐Һᴋ̕ Ḥ Һᴋ̕1996

12 Ὲ ᵬ̆ ᴋ ῐ ȁῈ ҙⱵ ȁ

ȁ ҙⱵ Ȃ ᴋ ᴪҺ ̆Ὶᴋ

Ԋ ȁ Ὲ ԊȂ2017 1 ᴋ ԊȂ 

  1974 1 ₮   Ҭ  

(MBA)Ғҙ ҙ̆ ̆ Ȃ ᴋ

Ḥ ◐ ̕1996 12 Ὲ ᵬ̆ ᴋ ֟Ḡῃ ◐

ȁ ◐ ̂Һ ᵬ ȁ̃ ◐ ̂Һ ᵬ ȁ̃

Ȃ ᴋҬ ᴑҙ Ȃ2013 8 ᴋ ԊȂ 

ЃҎЄ ָ  ב

ֲ ȁ◐ ȁ Ḥ ȁֲⱬ ȁ

ȁ ꜛ ȁ Ԋᴪ ӥ Ⱶ ֲȂ ֲ ’ Ҋ  ̔

 ᴋ  

    

ῌ ◐  

 ◐  

֒  ◐  

  ῑ ◐ ȁ Ḥ  

´ ◐  

 ◐  

 ֲⱬ  

´  

 ꜛ  

   Ԋᴪ ӥ 

ῌ   Ⱶ ֲ 

ֲ Ҋ̔ 

̆ ӥ ľ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ĺ Ԋȁ Ԋȁ
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ֲ ĺ׃ Ԋ  ĿȂ׃

ῌ̆ ӥ ľ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ĺ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ĺ׃ Ԋ  ĿȂ׃

  1964 5 ₮   Ҭ  

ȁᴪ Ғҙ ҙ̆ ̆ Ȃ ᴋֲ №

◐ ֲ̕ № ԋ ԋ ̆ ᴍ└

̕ ҙ ◐ ȁ ◐ ̕Ҭ

№ Ḥ ◐ ̕ ҙ ◐ ȁ ̕

҈ Ȃ2010 1 ̆ᴋ ◐ Ȃ ╠ Ὶᴋ

ᴍ Ὲ Ԋ Ȃ 

֒ ᾢ   1959 7 ₮   Ҭ  

Ғҙ ҙ̆ ̆ Ȃ ᴋ №

ȁҬ ⅞ ̕Ҭ № Ḥ Һᴋȁ

◐ ̆ ̕ ᵬ ̕ ҙ Һᴋȁ

ꜛ ̕ ᴍ Ὲ Ԋ Ȃ2000 3 ̆ᴋ

̂◐ Ȃ̃2016 11 ̆ᴋ ◐ Ȃ ╠ Ὶᴋ

ᴍ Ὲ Ԋ ȁ ᴍ Ὲ ԊȂ 

ῑᾢ   1969 1 ₮   Ҭ  

Ғҙ ҙ̆ ̆ Ȃ ᴋ

№ ◐ ̕ № ᵬ ᴪ

ȁ ҙ ȁ ҙ ̕ ȁḤ

Ȃ2003 4 ᴋ ̂◐ ̃̕ 2015 7 ᴋ ◐

̕2015 12 ̆ᴋ ◐ Ὶ Ḥ Ȃ 

´ᾢ   1975 11 ₮   Ҭ  

Ғҙ ҙ̆ ̆ Ȃ ᴋ

№ ⱲῈ ӥ̕ ⱲῈ ӥ ȁ◐ҺᴋῚ ⱲҺᴋȁ

Ԋᴪ ӥῚ ԊᴪⱲῈ Һᴋȁ ȁῈ ҙⱵ ȁ №

Ȃ2012 3 ̆ᴋ ꜛ ̕2016 9 ̆ᴋ ◐ Ȃ 

  1967 9 ₮   Ҭ  
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ᾴ ₱ Ғҙ ҙ̆ ̆ᴪ Ȃ ᴋ

№ Ḥ Ὲ ⅞ Ⱶ ̕ ᵬ ⱲῈ ᴪ

Ⱶ ◐ ̕ ҙ ◐Һᴋȁ Ҭ ȁᴪ ȁ

ȁҩֲ Ȃ2012 3 ̆ᴋ ꜛ ̕2016

9 ̆ᴋ ◐ Ȃ 

  1965 6 ₮   Ҭ  

̂ ̃ Ғҙ ҙ̆ ̆ Ȃ

ᴋ ᵬ ֟ ◐ ̕ ᵬ

ֲ̕ ȁᴪ ₮ ȁ ҙⱵ ȁ

ȁ ᴪҺ Ȃ2011 7 ̆ᴋ ֲⱬ ̕2017 1

̆ᴋ ֲⱬ Ȃ 

´ᾢ   1964 11 ₮   Ҭ  

Ҭ ⅞ ⅞Ғҙ̆ ̆ᴪ Ȃ ᴋ

ȁ◐Һᴋ ̕ ᴪḠ Һᴋ ȁ ȁ

ꜛ ̕ ◐ӥ ̂ Ȃ̃ ҙ ◐ ȁ

Ȃ2016 9 ̆ᴋ Ȃ 

ᾢ   1970 10 ₮   Ҭ  

Ғҙ ҙ̆ ̆ Ȃ ᴋ

Ҭ ֲ ̆Ҭ ֲ № ȁ ȁ◐

Һᴋ ̆Ҭ ֲ № ῤ ◐Һᴋ ȁ ԋ ȁ

ѿ Ҭ̆ ֲ Ҭ ꜛ Ҭ̆ ֲ №

ῤ ◐ ȁ ̆Ҭ ֲ Ҭ ᾴ ӥ ȁ Ὶ

Ҭ Ҭ̆ ֲ № Ȃ2017

8 ̆ᴋ ꜛ Ȃ 

ᾢ   1977 8 ₮   Ҭ  

MBA ҙ̆ ᵝ̆ Ȃ ᴋ ⱲῈ Һᴋꜛ ȁ

Ὲ ҙⱵ ◐ ȁ ȁ Ȃ2015 6 ᴋ

ԊᴪⱲῈ Һᴋ̕2015 7 ̆ᴋ Ԋᴪ ӥȂ ╠ Ὶᴋ

ᴍ Ὲ Ԋȁ ᴋῈ ԊȂ 
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ῌ   1964 1 ₮   Ҭ  

ᾴ ₱ Ғҙ ҙ̆ ̆ Ȃ ᴋ Ὲ

Ⱶ ҺⱲᴪ ̕ Ḥ Ⱶ ҺⱲᴪ ȁ ᶿ Ⱶ ◐Һᴋȁ

◐Һᴋ̕1996 12 ⅞ Ⱶ ᵬ̆ᾢ ᴋ ȁ ȁ◐

̕2005 6 ᴋ ⅞ Ⱶ ̕2010 5 ̆ᴋ Ⱶ

ֲȂ 

ԑɻ  

Ѓ҅Є2016 Ԑɻ Ԑ ָ ῗ ᴗ

ҟ ‟ 

ֲ ̆ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ 2016 ׆

῏ ᴑҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ⱶ 
2016

̂ ╠  ̃

2016

῏

 

 Ԋ  163.17  

ᵥ ̂ ̆

Ho Wai Choong̃  
◐ Ԋ  276.88  

 Ԋȁ  175.52  

פ ̂ ̆

Kwek Leng Haĩ 
Ԋ -  

 Ԋ -  

 Ԋ -  

Ḡ  Ԋ -  

↨ Ԋ -  

 Ԋ 94.39  

ῌ Ԋȁ◐  148.93  

 Ԋ -  

 Ԋ -  

 Ԋ -  

 Ԋ -  
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 Ⱶ 
2016

̂ ╠  ̃

2016

῏

 

 Ԋ -  

 Ԋ  2.52  

 Ԋ -  

 Ԋ -  

 Ԋ -  

↔  Ԋ 25.60  

 Ԋ 25.60  

   Ԋ 20.80  

   Ԋ 81.57  

 Ԋ 84.74  

 ◐  148.93  

֒  ◐  148.93  

ῑ 
◐ ȁ Ḥ

 
148.37  

´ ◐  160.40  

 ◐  159.43  

 ֲⱬ  78.43  

´  161.05  

 ꜛ  -  

 Ԋᴪ ӥ 162.91  

ῌ  Ⱶ ֲ 149.23  

̔҉ ҹ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ 2016 ᵬ

’̆ ץ 2016 Ȃ 

ЃԑЄṨ ɻ Ḧ  

Ҭ ҩֲ ᶫ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ḡȁ ҈ ȁ Ⱶ̆ᶏ Ⱶ ҩֲ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ȃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ᶫ Ⱶ ≠ ѿ ҙ Ȃ ҉

ᶫ҉ ⱵȂ 
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ЃҎЄῚל  

҉ ̆ ҍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז

Ⱶ Ȃ 

Ҏɻ Ԑɻ Ԑ ָ װ Ὶל ᵣ

Ӏ ῡ ‟ 

 Ⱶ 
ץ ῒז ᵝҺ Ὶ ’ 

̂ ӥ ӊ ̃ 

   Ԋ  Ὲ Ԋ 

ᵥ ̂

Ho Wai Choong̃ 
◐ Ԋ  

֒ү Ҭ ҙⱵ Ԋ  

Ὲ ◐ Ԋ  

פ ̂

Kwek Leng Haĩ
̂1̃ 

Ԋ 

Ὲ Ԋȁ Һ  

Hong Leong Company (Malaysia) BerhadԊ 

ү Ԋ 

֟ Ὲ Ԋ 

̂ ̃ Ὲ ԊȁҺ  

GuocoLeisure Limited Ԋ 

Cheyney Limited Ԋ 

Beihai Limited Ԋ 

 Ԋ Ὲ ҒⱵ 

 Ԋ 

֟ҙ Ὲ Ԋȁ◐  

Ҭ ֟ҙ Ὲ Ԋ 

Ҭ ├ ᴍ Ὲ Ԋ 

Ḡ  Ԋ 

֤ ᴋῈ Ⱶ  

֤ ᴍ Ὲ Ԋ 

֤ Ⱶ Ὲ Ԋ 

֤֤ Ὲ Ԋ 

֤ ├ṽתּ Ὲ Ԋ 

↨ Ԋ 
₮ ᴰ ᴍ Ὲ Ԋᴪ ӥ 

ҙ Ὲ Ԋ 

 Ԋ 

ᾥ ῾  Clifford Taylor Jr.  

̂NBER̃  

 

Ҭ ҍ Ҭ Һᴋ 

҉ Ὲ Ԋ  
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 Ⱶ 
ץ ῒז ᵝҺ Ὶ ’ 

̂ ӥ ӊ ̃ 

֤ ҍ  

ᴪ Һᴋ 

 Ԋ 

ԓ Ҭ Ҭ

 

Ҭ Ғ ᴪ  

Ҭ Ὶ  

 Ԋ 

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ᴩֲȁ ᴪ Ὶ №

Һᴋᴪ  

ᴍ Ὲ Ԋ 

 Ԋ 

֤Ҭᴶ̂ ̃ ԊⱵ Һᴋ 

Ⱶ Ὲ Ԋ 

ᴪ◐ᴪ  

ᴪ ᴪ◐ᴪ  

↔  Ԋ 

֤ ̂ ̃ ԊⱵ ᴩֲ 

Ҭ ῃ ᴪ◐ᴪ  

ᴪ◐ᴪ  

ᴪᴪ  

 Ԋ 

Ḥᴪ ԊⱵ ᴩֲ 

ᴍ Ὲ Ԋ 

ᴍ Ὲ Ԋ 

   Ԋ Ὲ Ԋ 

 Ԋ 

̂ ̃̂ ᴩ̃ Ԋ  

҉ ᴍ Ὲ Ԋ 

Ҭ ᴧ Ὲ Ԋ 

   Ԋ 

ҬḤ֟ҙ Ὲ Ԋ  

Ҭ Ḥ Ḥ Ⱶ̂҉ ̃ Ὲ Ԋ 

ᴍ Ὲ Ԋ 

ᴧ ᴍ Ὲ Ԋ 

҉ ₣ Ḥ Ὲ Ԋ 

Ҭ ᴑҙ Ḡ ᴋῈ Ԋ 

  Ὲ Ԋ  

ᴑҙ ᴋῈ Ԋ 

   Ԋ 

֟ Ὲ Ԋȁ  

ҙῖ Ὲ Ԋ  

ᴑҙ Ὲ Ԋ  

ҙ ̂ ̃ ᴋῈ Ԋ  

ⱬ └ ᴍ Ὲ Ԋ 

Ὲ ◐ Ԋ  

֟ Ὲ ◐ Ԋ  

Ὲ Ԋ  
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 Ⱶ 
ץ ῒז ᵝҺ Ὶ ’ 

̂ ӥ ӊ ̃ 

≠ү ֟ Ὲ Ԋ 

   Ԋ 
ᴍ Ὲ Ԋ  

ᴋῈ Ԋ 

 ◐  ᴍ Ὲ Ԋ  

֒  ◐  

ᴍ Ὲ Ԋ  

ᴍ Ὲ Ԋ 

 Ԋᴪ ӥ 

ᴍ Ὲ Ԋ 

ᴋῈ Ԋ 

̔ 

̂1̃ פ ᾢ ֒ү Ὲ Hong Leong Company (Malaysia) Berhadȁү Ҋ҉

Ὲ ̂ ̃ Ὲ ү Ὲ Ὲ ₮ᴋ ԊȂ 

҉ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒז ᵝ ᴋ Ҍ ≠ ‖

Ȃ 

ɻ Ԑɻ Ԑ ָ Ὶ ְ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑɻ Ԑ ָ ᴓ ‟ 

ӥ ӊ ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴍ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

 ҍ ֲ ῏  ̂ ̃ 

   Ԋȁ  140,000 

ῌ Ԋȁ◐  113,300 

֒  ◐  155,000 

  ῑ ◐ ȁ Ḥ  100,000 

´ ◐  100,000 

 ◐  76,300 

 ֲⱬ  10,000 

   Ԋ 64,500 

   Ԋᴪ ӥ 95,000 

ῌ   Ⱶ ֲ 50,800 
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 ҍ ֲ ῏  ̂ ̃ 

 Ԋ 49,900 

2017 11 14 ̆ Ԋȁ Ԋ ֲ ᴍ

Ҍ ‟ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑɻ Ԑ ָ ְ ᴓ ‟ 

2017 11 14 ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֪

ᴍ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

 ҍ ֲ ῏  ̂ ̃ 

   Ẽ 1,900 

 ◐ Ẽ 10,000 

 ◐ ֪ 1,900 

 ֲⱬ ֪ 22,100 

 ֲⱬ Ẽ 3,500 

ᴰ  Ԋ ֪ 7,200 

   Ⱶ ֲῌ Ẽ 10,700 

 Ԋ ֪ 8,600 

2017 11 14 ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֪

ᴍҌ ‟ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑɻ Ԑ ָ Ὶ ְ ᴓ

‟  

ᴍ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒ̆ ᴍ Ὲ

├֜ ҉ ֜ ӊ ҈ ῤ Ҍ̆ ֲ Ὲ ᴍ ╠̕ ҈

̆ ᴍҌ ֲ Ὲ ᴍ №ӊ ԓ̆

ԓ ῤ ᴍ Ҍ ֲ Ὲ ᴍ №ӊԓ ̕

ῤ̆Ҍ ֲ Ὲ ᴍȂ 

ᴍ Ԋȁ Ԋ ֲ ֪ ῒ̆

ᴍ Ὲ ├֜ ҉ ֜ ӊ ҈ ῤ̆Ҍ ֲ Ὲ ᴍ̕
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╠ ҈ ̆ ᴍҌ ֲ Ὲ ᴍ №ӊ

ԓ̆ԓ ῤ ᴍ Ҍ ֲ Ὲ ᴍ №ӊԓ Ȃ 

Ѓ Є Ԑɻ Ԑ ָ Ὶ ְ  

1ȁ ᴍ ꜚ ’ 

ᴍ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒ ֪ ᴍ

ꜚ ’ȁ ֜ ᴇ ’ Ҋ̔ 

̂1̃  

2005 6 ̆ ץ 0.8ᾝ/ ᴇ 80,000 ᴍ̕2006 9 ̆

ץ 0.5ᾝ/ ᴇ 60,000 ᴍȂ 

̂2̃ ῌ 

ֲ ̆ ῌ Ḥ ֟ ȁ ᵀ ‪ ֟

36,300 ᴍ̕2002 ̆ ῌ ֲ 7,000

ᴍ̕2003 ̆ ῌ ֲ Ὲ ᴍ 70,000 ᴍ̆

ᴇ ҹ 1ᾝ/ Ȃ 

̂3̃ ֒  

2003 ̆ ֒ ֲ Ὲ ᴍ 70,000 ᴍ̆

ᴇ ҹ 1ᾝ/ ̕2006 9 ̆ ֒ ץ 0.5ᾝ/ ᴇ 35,000 ᴍ̕

2007 2 ̆ ֒ ץ 0.6ᾝ/ ᴇ 50,000 ᴍȂ 

̂4̃ ῑ 

2003 ̆ ῑ ֲ Ὲ ᴍ 50,000 ᴍ̆

ᴇ ҹ 1ᾝ/ ̕2005 6 ̆ ῑץ 0.8ᾝ/ ᴇ 20,000 ᴍ̕2007

2 ̆ ῑץ 0.6ᾝ/ ᴇ 30,000 ᴍȂ 

̂5̃ ´ 

2003 ̆ ´ ֲ Ὲ ᴍ 50,000 ᴍ̆

ᴇ ҹ 1ᾝ/ ̕2007 2 ̆ ץ´ 0.6ᾝ/ ᴇ 50,000 ᴍȂ 

̂6̃  

2003 ̆ ֲ Ὲ ᴍ 50,000 ᴍ̆

ᴇ ҹ 1ᾝ/ ̕2007 7 ̆ ץ 1ᾝ/ ᴇ 26,300 ᴍȂ 



ᴍ Ὲ                                          Ӝ   Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

1-1-307 

̂7̃  

2003 ̆ ֲ Ὲ ᴍ 50,000 ᴍ̆

ᴇ ҹ 1ᾝ/ ̆2007 11 ̆ ץ 1ᾝ/ ᴇ 40,000

ᴍȂ 

̂8̃  

ֲ ̆ Ḥ ֟ ȁ ᵀ ‪ ֟

12,200 ᴍ̕2002 ̆ ֲ 2,300 ᴍ̕

2003 ̆ ֲ Ὲ ᴍ 50,000 ᴍ̆ ᴇ

ҹ 1ᾝ/ Ȃ 

̂9̃  

2003 ̆ ֲ Ὲ ᴍ 15,000 ᴍ̆

ᴇ ҹ 1ᾝ/ ̕ 2007 2 ̆ ץ 0.6ᾝ/ ᴇ 80,000 ᴍȂ 

̂10̃ῌ  

ֲ ̆ῌ Ḥ ֟ ȁ ᵀ ‪ ֟

9,100 ᴍ 2̕002 ῌ̆ ֲ 1,700 ᴍ 2̕003

̆ῌ ֲ Ὲ ᴍ 40,000 ᴍ̆ ᴇ ҹ 1

ᾝ/ Ȃ 

̂11̃  

2003 ̆ ֲ Ὲ ᴍ 20,000 ᴍ̆

ᴇ ҹ 1ᾝ/ ̕2005 6 ̆ ץ 0.8ᾝ/ ᴇ 20,000 ᴍ̕

2007 6 ̆ ץ 1ᾝ/ ᴇ 3,400 ᴍ̕2007 7 ̆

ץ 1ᾝ/ ᴇ 10,000 ᴍ 2̕011 5 ̆ ץ 1ᾝ/ ᴇ

3,500 ᴍȂ 

̂12̃  

ֲ ̆ Ḥ ֟ ȁ ᵀ ‪ ֟

1,595 ᴍ̕2002 ̆ ֲ 305 ᴍȂ 

̂13̃  

2003 ̆ ֲ Ὲ ᴍ 10,000 ᴍ̆
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ᴇ ҹ 1ᾝ/ Ȃ 

̂14̃  

ֲ ̆ Ḥ ֟ ȁ ᵀ ‪ ֟

1,595 ᴍ̕2002 ̆ ֲ 305 ᴍȂ 

̂15̃ ᴰ  

ֲ ̆ ᴰ Ḥ ֟ ȁ ᵀ ‪ ֟

6,100 ᴍ 2̕002 ̆ ᴰ ֲ 1,100 ᴍȂ 

̂16̃  

ֲ ̆ Ḥ ֟ ȁ ᵀ ‪ ֟

4,785 ᴍ 2̕002 ̆ ֲ 915 ᴍ 2̕003

̆ ֲ Ὲ ᴍ 5,000 ᴍ̆ ᴇ ҹ 1ᾝ

/ Ȃ 

̂17̃  

ֲ ̆ Ḥ ֟ ȁ ᵀ ‪ ֟

18,500 ᴍ̕2002 ̆ ֲ 3,600

ᴍȂ 

̂18̃  

ֲ ̆ Ḥ ֟ ȁ ᵀ ‪ ֟

3,000 ᴍ̕2002 ̆ ֲ 500 ᴍȂ 

̂19̃  

ֲ ̆ Ḥ ֟ ȁ ᵀ ‪ ֟

7,200 ᴍ 2̕002 ̆ ֲ 1,400 ᴍȂ 

Ԋȁ Ԋ ֲ ῒ ֪ ҹ ̆Ҍ

ԍ ᶫ Ṣ ̆Ҍ ꞉ ’Ȃ 

2ȁ ῤ ‗  

̂1̃ ᴍ 

ȇ Ⱶ ῏ԍ ᵬ Ȉ̂ Ȑ1995ȑ25 ̃̆ľ ⱴ

῀ ᵬ Ḥ ᵬ ̆ ֟ ҉ ᵀ̆
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ѿ ᵬ ῀ Ȃ Ḥ ᵬ ֲ қ ҹ ᵬ ֲ

қ̆ҩֲ қ ῒ ҹ ᵬ қ ῒ ȂĿ ֲ

ԅҬ ֲ 1996 11 5 Ҋ ȇ῏ԍ ᵬ

Ȉ̂ Ȑ1996ȑ363 ȁ̃Ҭ ֲ 1996 12 22 Ҋ ȇ῏

ԍ ᵬ ҙ Ȉ̂ Ȑ1996ȑ462 ̃ ‰Ȃ 

1996 7 ̆ 44 Ḥ қ ᴪ̆ ‗ ⱴ῀

ֲ̆ қᵬҹ ֲ ֲ ‗ Ȃ 

ֲ ᴍ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒ ֪

ԅ ῤ ‗ ̆ ԅҬ ֲ ‰Ȃ 

̂2̃ ᴍ 

2002 10 17 ̆ ֲԋ ԋ ҳ қ ᴪ ԅȇ

ҙ ԋ ԋ ҳ қ ᴪ῏ԍ Ȉ̆ 2001

ᶫ№ қ 86,602,733.64ᾝ№ қ̆ 10 2.4388 ̂ҩ

ֲ ̃̆ ᵝ қ ҹ 100 Ṑ̆ ᾝᵝץҊԇץ

Ȃ 

2002 11 26 Ҭ̆ ֲ № Ҋ ȇ῏ԍ ҙ

2001 Ȉ̂ Ȑ2002ȑ773 ̃̆ ֲԋ ԋ ҳ

қ ᴪ῏ԍ ̆ 2001 ᶫ№ ᴋ ᵩῈ

86,602,733.64ᾝץ 10 2.4388 ̂ҩֲ ̃ № қ̕

̆ ֲ 43,956҆ᾝȂ 

ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒ ֪ ֲ ᴍ

ԅ ῤ ‗ ̆ ԅҬ ֲ № ‰Ȃ 

̂3̃ Ὲ ᴍ 

2002 10 17 ̆ ֲԋ ԋ ҳ қ ᴪ ԅȇ

ҙ ԋ ԋ ҳ қ ᴪ῏ԍ Ȉ̆ ҌῈץ

̆ ᴇ 800,000,000 ̆ ṿֲ 1ᾝ̆ תּ 8ַᾝֲ

Ȃ 

2002 11 11 Ҭ̆ ֲ № Ҋ ȇ῏ԍ ҙ

Ȉ̂ Ȑ2002ȑ730 ̃̆ ↕ ֲԋ ԋ ҳ
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қ ᴪ῏ԍ 8ַᾝ Ȃ2003 2 27 ̆Ҭ ֲ № Ҋ

ȇ῏ԍ ҙ Ȉ̂ Ȑ2003ȑ31 ̃̆

13 ֲ ᵝ 2,006ҩῤ ֲ῍ ῀

811,470,000 ̆ ֲ ҹ 1,251,026,200ᾝȂ 

ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒ ֪ ֲ Ὲ ᴍ

ԅ ῤ ‗ ̆ ԅҬ ֲ № ‰Ȃ 

̂4̃ ᴍ 

ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒ ֪ ֲ ᴍ ԅ

ֲ Ԋᴪ Ȃ 

ȇҬ ֲ ῏ԍ ҙ ֲ ῏ Ȉ̂ Ⱳ₱

̵2000̷ 815 ̃ ľ̔ תּ ῀ ֲ ֲ ֲ

ֽ ԍ ҙ ῤ ȂĿ ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒ ֪

ֲ ᴍ ╠ Ȃ 

ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ ῒ ֪ ᴍ ȇҬ ֲ

῍ ҙ ȈȁȇҬ ҙ ᴪҬ ҙ Ԋ

Ⱳ Ȉ ҙ ‰̆ Һ

Ȃ 

֒ɻ Ԑɻ Ԑ ָ Ὺ ꜠ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑ ꜠ ‟ 

2014 1 1 ̆ Ԋ῍ 15 ̆ῒҬ Ԋ 10 ̆№≢ҹ ȁ

ᵥ ȁ ȁ ȁ ῌȁ פ ȁ ȁ ȁ↔ ȁ ↨̕

Ԋ 5 ̆№≢ҹ↔ ȁ↔ ȁ ȁ ȁ ╤ Ȃ 

2014 5 27 ̆ ԋ ѿ҈ қ ᴪ ԅȇ῏ԍ

Ԋ Ȉ̆ Ԋ Ⱶ̆ ҽ ҹ ԓ Ԋᴪ ԊȂ 

2015 5 21 ̆↔ ᵬ ꜚ Ԋ ⱵȂ 

2015 6 16 ̆ ԋ ѿ қ ᴪ ԅȇ῏ԍ

Ԋ Ȉ̆ ᵬ֜ ҌῬ ᴋ Ԋ Ⱶ̆ ҽ ҹ ԓ Ԋ

ᴪ ԊȂ 
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2015 11 17 ̆ ԓ Ԋᴪ ԋ ҂ ᴪ ԅȇ῏ԍ

Ԋ↔ ᾢ Ȉ̆ ↔ Ԋ ⱵȂ 

2015 12 1 ̆ ԓ Ԋᴪ ԋ ῇ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ԓ Ԋᴪ Ԋ Ȉ̆ Ḡ ҹ ԓ Ԋᴪ Ԋ ֜ қ

ᴪ Ȃ 

2016 2 24 ̆ ԓ Ԋᴪ ҈ ᴪ ԅȇ῏ԍ

Ԋ ╤ ᾢ Ȉ̆ ╤ Ԋ ⱵȂ 

2016 6 21 ̆ ԋǹѿԓ қ ᴪ ԅȇ῏ԍ ԓ

Ԋᴪ Ԋ Ȉ̆ ҽ Ḡ ҹ ֲ ԓ Ԋᴪ ԊȂ 

2016 9 2 ̆ ֜ȇ Ȉ̆ Ԋ ⱵȂ 

2017 1 25 ̆ ԋ ѿ҂ ѿ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ҽ Έ Ԋᴪ ‗ ῏ Ԋ Ԋ Ȉ̆ ԅ Ԋᴪ

ҽȂ ѿ Ԋ 15 ῒ̆Ҭ Ԋ 10 №̆≢ҹ ȁv ȁ ȁ

פ ȁ ȁ ȁ Ḡ ȁ ↨ȁ ȁ ῌ̕ Ԋ 5 ̆№≢

ҹ ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

ӥ ӊ ̆ Ԋ 15 ̆№≢ҹ ȁᵥ ȁ

ȁ פ ȁ ȁ ȁ Ḡ ȁ ↨ȁ ȁ ῌȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ Ȃ ӊ 2014 1 1 ̆ 10 ԊҬ 6

Ȃ ҉ ̆ ҈ ῤ Ԋ Ȃ 

ֲ ̂www.cdjcy.gov.cñȁ Ὲ

̂sfgk.cdfy12368.gov.cñ ץ̆ ֲ ԍ 2015 5

26 ₮ΐ ȇ Ȉ̆ Ԋ ↨ ֲ

ᶶ ԍ̆ 2014 6 10 Ҭ ֲ Ὲ ̆ Ҭ

ֲ ԍ ̆ ѿ Ȃ Ԋ ̆

ֲ ᶶ ̆ Ҭ ֲ Ὲ ̆ Ҭ

ֲ ԍ 2014 8 26 ̕2014 12 9 ̆ Ҭ ֲ

ᵬ₮ѿ ∞‗̆ ∞ ̕2015 5 27 ̆ Ҭ ֲ

֟ Ȃ 

ֲ ԍ 2015 5 26 ₮ΐ ȇ Ȉ̆ ҉
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ᴆⱲ Ҭ̆ ᵝ ’̆Ӟ ῒז Ԋȁ Ԋ

ֲ ’Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ ꜠ ‟ 

2014 1 1 ̆ Ԋ῍ 7 ̆№≢ҹ Ԋ ̆ қ Ԋ

ȁ ̆ Ԋ ȁ ╤ ̆ Ԋ ȁ Ȃ 

2014 4 8 ̆ ֜ ̆ ԓ Ԋᴪ Ԋ ⱵȂ 

2014 5 27 ̆ 2013 қ ᴪ ҹ ԓ Ԋ

ᴪ ԊȂ 

2014 9 5 ̆ ԓ Ԋᴪ ῇ ᴪ ╤ Ԋ ⱵȂ 

2014 12 16 ̆2014 ѿ ҳ қ ᴪ ịף ȁ ҹ ԓ

Ԋᴪ ԊȂ 

2015 11 23 ̆ ԓ Ԋᴪ ԋ ѿ ᴪ ịף

Ԋ ⱵȂ 

2015 12 2 ̆ ԓ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ Ԋ

Ԋ ⱵȂ 

2017 1 11 ̆ ҈ ҈ ᴪᴪ ף ף ᴪ̆

ҽ ȁ ȁ ҹ ԊȂ 

2017 1 25 ̆ 2017 ѿ ҳ қ ᴪ ҽ ȁ ȁ

ȁ↔ ȁ ҹ Ԋ̆ҍ ף Ԋ ȁ

῍ Έ Ԋᴪ̆ Έ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ ҹ Ԋ Ȃ 

ӥ ӊ ̆ Ԋ 9 №̆≢ҹ ȁ ȁ ȁ

ȁ↔ ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ꜠ ‟ 

2014 1 1 ̆ ֲ 13 ̆№≢ҹ ̆◐

֒ ȁ ῌȁ ȁ ȁ ̆ ֒ ̆ ̆

ῑ̆ ꜛ ´ȁ ̆ Ԋᴪ ӥᵥ ̆ Ⱶ ֲῌ Ȃ 

2014 4 28 ̆ ԓ Ԋᴪ ῇ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ᵬ ֜ ҌῬ ᴋ ◐ Ⱶ Ȉ̆ ҌῬ ᴋ◐
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ⱵȂ 

Ԋᴪ Ȑ2014ȑ31 ȇ῏ԍ ᴡҌῬ ᴋ

Ⱶ Ȉȁ Ȑ2014ȑ37 ȇ῏ԍ ֒ ᴡҌῬ ᴋ

◐ Ⱶ Ȉ̆ ᴡ 2014 7 ҌῬ ᴋ Ⱶ̆

֒ ᴡ 2014 9 ҌῬ ᴋ ◐ ⱵȂ 

2015 5 20 ̆ ԓ Ԋᴪ ԋ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ᾢ ᵬ֜ ҌῬ ᴋ ◐ Ⱶ Ȉ̆ ҌῬ ᴋ◐

ⱵȂ 

2015 7 30 ̆ ԓ Ԋᴪ ԋ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ᴋ ῑᾢ ҹ ◐ Ȉ̆ ᴋ ῑᾢ ҹ ◐ ̕

ԅȇ῏ԍ Ԋᴪ ӥ Ȉ̆ ᵥ ᾢ ᵬ֜ ҌῬ

ᴋ Ԋᴪ ӥ̆ ᴋ ᾢ ҹ Ԋᴪ ӥȂ 

2015 12 1 ̆ ԓ Ԋᴪ ԋ ῇ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ᴋ Ḥ Ȉ̆ ◐ ῑᾢ Ὶᴋ Ḥ Ȃ 

2016 9 22 ̆ ԓ Ԋᴪ ҈ ҂ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ᴋ Ȉ̆ ᴋ ´ȁ ҹ◐ ̆ ᴋ ´ҹ Ȃ 

2016 11 29 ̆ ԓ Ԋᴪ ҈ Ӝ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ᴋ ֒ ᾢ ҹ ◐ Ȉ̆ ᴋ ֒ ᾢ ҹ ◐ Ȃ 

2017 1 25 ̆ Έ Ԋᴪ ѿ ᴪ ԅȇ῏ԍ ᴋ

Ȉ̆ ᴋ ҹ ̕ ԅȇ῏ԍ ᴋ Ԋᴪ ӥ

Ȉ̆ ᴋ ҹ Ԋᴪ ӥ̕ ԅȇ῏ԍ ᴋ ῒז

Ȉ̆ ᴋ ῌȁ ȁ ֒ ȁ ῑ̂Ὶᴋ Ḥ ȁ̃ ´ȁ

ҹ◐ ̕ ᴋ ҹֲⱬ ̆ ´ҹ ̆ ҹ ꜛ

̆ῌ ҹ Ⱶ ֲȂ 

2017 5 5 ̆ Έ Ԋᴪ Έ ᴪ ԅȇ῏ԍ ᴋ

Ȉ̆ ᴋ ҹ ꜛ Ȃ 

2017 8 10 ̆ Έ Ԋᴪ ῇ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ꜛ Ȉ̆ ꜛ ⱵȂ 

ӥ ӊ ̆ ֲ 12ֲ №̆≢ҹ ̆
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◐ ῌȁ ȁ ֒ ȁ ῑ̂Ὶᴋ Ḥ ȁ̃ ´ȁ ̆

ֲⱬ ̆ ´̆ ꜛ ̆ Ԋᴪ ӥ ̆ Ⱶ

ֲῌ ȂῒҬ̆ ӊ 2014 1 1 ̆8 ֲ ꜚ̆ҌῬ

ᴋ ֲ ֲ 5 ̆ῒҬ̆ ȁ ȁᵥ ᵬ ꜚҌῬ ᴋ

ֲ Ⱶ̆ ֒ ᴡ ᴋȂ ᴋ ֲ 4 ̆№≢ҹ

ȁ ´ȁ ȁ ̆ῒҬ̆ ᵬ̆ ᴋ

ȁᴪ ₮ ȁ ҙⱵ ȁ ȁֲⱬ

ȁ ᴪҺ ̕ ´ ᵬ̆ ᴋ ҙ ◐ ȁ ȁ ̕

ᵬ̆ ᴋ ⱲῈ Һᴋꜛ ȁῈ ҙⱵ ◐ ȁ

ȁ Ȃ 

҉ ̆ ֲ ̆ ᴋ ֲ ֲ

ᵬ̆ ҈ ῤ ֲ Ȃ 

῏ɻῚל ‟ 

ӥ ӊ ̆ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴋ

‰̂ Ȃ̃ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҍ ҍ

≠ ‖ ̆ғ ԑӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ ῤ̆ ᴋ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ⌠ Ȃ 

ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҍ ҍ ≠ ‖ ̆ғ

ԑӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ 
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  ῎  

Ὲ ̆ ȇῈ Ȉȁȇ ҙ Ὲ Ȉ ῏

ȁ ̆Ṣ ᾢ ̆Ҍ Ὲ └ ̆ᴨ

Һᵣ └̆ⱴ ⱬ ꞉ └ Ȃ ╠̆

̆ Һᵣ ̆ ᵬ ῤ̆ └ẫῃ ̆

ҹ ԅ Ȃ 

҅ɻ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰᶳ ᵲ ‟ 

Ѓ҅Є ҡ ᴰ 

қ ᴪ ⱬ ̆ ῃᵣ қ Ȃ 

1ȁ қ ᴪ  

қ ᴪ Ҋ̔ 

̂1̃‗ ⅞̕ 

̂2̃ ҽ Ԋȁ ף ᴋ Ԋ̆‗ ῏ Ԋȁ Ԋ

Ԋ ̕ 

̂3̃ ‰ Ԋᴪ ̕ 

̂4̃ ‰ Ԋᴪ ̕ 

̂5̃ ‰ Ⱶ ȁ‗ ̕ 

̂6̃ ‰ ≠ № Ԏ ̕ 

̂7̃ ⱴ ⁞ Ύ ᵬ₮‗ ̕ 

̂8̃ Ὲ ṽ├ᵬ₮‗ ̕ 

̂9̃ ȁ№ ȁ ȁ Ὲ ᵬ₮‗ ̕ 

̂10̃ ḱ ̕ 

̂11̃ ѿ ῤ ӯȁ₮ ֟ Ḡ ѿ

֟ 30% Ԋ ̕ 

̂12̃ ꞉ ⅞̕ 

̂13̃ ȁ ȁ қ ᴪ‗

ῒזԊ Ȃ 
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2ȁ қ ᴪ ’ 

2014 1 1 2017 6 30 ̆ ῍ 4 қ ᴪ 2̆

ҳ қ ᴪȂ 

ЃԑЄ Ԑᴰ 

ӥ ӊ ̆ Ԋᴪ 15 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ

5 Ȃ ╠ Ԋᴪ ’ ӥ Ӝ ľ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ĺ Ԋȁ Ԋ ֲ ĺ׃ Ԋ  ĿȂ׃

1ȁ Ԋᴪ  

Ԋᴪ Ҋ̔ 

̂1̃ қ ᴪ̆ қ ᴪ ᵬ̕ 

̂2̃ қ ᴪ ‗ ̕ 

̂3̃ ̆‗ ⅞ ̕ 

̂4̃└ Ⱶ ȁ‗ ̕ 

̂5̃└ ≠ № Ԏ ̕ 

̂6̃└ ⱴ ⁞ Ύ ȁ Ὲ ṽ├ ῒז ├ ҉

̕ 

̂7̃ ȁ ȁ№ ȁ

Ὲ ̕ 

̂8̃‗ ȁ ₮ ֟ȁ ֟ ȁ ḠԊ ȁ

ȁ῏ ֜ Ԋ ̆ᵖ ȁ қ ᴪ‗  ̕

̂9̃‗ ῤ ̕ 

̂10̃ ᴋ ȁ Ԋᴪ ӥ ̕ ̆

ᴋ ◐ ȁ Ⱶ ֲ Ԋᴪ ӥȁ ῒז

ֲ ̆ ‗ ῒ Ԋ Ԋ ̕ 

̂11̃ └ └ ̕ 

̂12̃ └ ḱ ̕ 

̂13̃ Ḥ Ԋ ̕ 

̂14̃ ȁ ᴪ ԊⱵ ᵬ₮‗ ̕ 

̂15̃ ֲ ’̆ Ḡ ֲ  ̕
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̂16̃ ᵬ ᵬ̕ 

̂17̃ ȁ ȁ ԇ ῒז Ȃ 

2ȁ Ԋᴪ ’ 

̆ Ԋᴪ 4 ᴪ Ȃ 2014 1 1 2017

6 30 ̆ ῍ 48 Ԋᴪᴪ ̂ ‗ Ȃ̃ 

3ȁ ԊᴪҒ ᴪ 

ԊᴪҊ ᴪȁ ᴪȁ̓͂ ֜ └ҍ

ᴪȁ ҍ ᴪȁ ᴪȁ Ḥ ≢ ᴪΈҩҒ

ᴪȂ 

̂1̃ ᴪ 

Ԋᴪ ᴪ 9 Ԋ ̆ ȁv ȁ ȁ

פ ȁ ȁ ȁ ̂ Ԋ ȁ̃ ̂ Ԋ̃ ̂

Ԋ̃̆ Һᴋ ᴋȂ ȇ ᴍ Ὲ Ԋᴪ

ᴪ ᵬ ↕Ȉ̆ ᴪҺ ȁ

‗ ᵬ̆ҹ Ԋᴪ ᶫ‗ ⱵȂ 

̂2̃ ᴪ 

Ԋᴪ ᴪ 5 Ԋ ̆ ᵥ ȁ Ḡ ȁ

ȁ ῌȁ ̂ Ԋ̃̆ Һᴋ ᵥ ᴋȂ ȇ ᴍ

Ὲ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉ̆ ᴪ ῏

ԍḤ ȁ ꜚ ȁ ȁ ᵬ ȁ

└ ’̆ ȁ ’ ⱬ ᵀ̆ ₮

ῤ └ Ȃ 

̂3̃῏ ֜ └ҍ ᴪ 

Ԋᴪ῏ ֜ └ҍ ᴪ 5 Ԋ ̆

̂ Ԋ ȁ̃ᵥ ȁ Ḡ ȁ ̂ Ԋ̃ ̂ Ԋ̃̆ Һᴋ

ᴋȂ ȇ ᴍ Ὲ Ԋᴪ῏ ֜ └ҍ ᴪ

ᵬ ↕Ȉ̆ ῏ ֜ └ҍ ᴪҺ ῏ ֜ ȁ

‰̆ └῏ ֜ Ȃ ’ȁᴪ ȁ Ⱶ
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Ⱶ ’̕ ᵬ̆ ₮ ҍ ̆

Ⱶ Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮∞ ̆

֜ Ԋᴪ Ȃ 

̂4̃ ᴪ 

Ԋᴪ ᴪ 3 Ԋ ̆ ҹ ̂ Ԋ ȁ̃

̂ Ԋ̃̆ Һᴋ ᴋȂ ȇ ᴍ Ὲ Ԋᴪ

ᴪ ᵬ ↕Ȉ̆ ᴪ Ԋ ᴋ

‰̆ Ԋ ᴋ ᴆ ∆ ̆ Ԋᴪ

₮ Ȃ 

̂5̃ ҍ ᴪ 

Ԋᴪ ҍ ᴪ 5 Ԋ ̆ ҹ ↨ȁᵥ ȁ

ȁ ̂ Ԋ̃ ̂ Ԋ̃̆ Һᴋ ↨ ᴋȂ ȇ

ᴍ Ὲ Ԋᴪ ҍ ᴪ ᵬ ↕Ȉ̆ ҍ ᴪ

Ԋ ֲ ̆ Ԋᴪ ₮ ̆

̕ └ ȁ ⅞

̆ Ḇ ᵣ Ȃ 

̂6̃ Ḥ ≢ ᴪ 

Ԋᴪ Ḥ ≢ ᴪ 5 Ԋ ̆ ȁv

ȁ ↨ȁ ῌ ̂ Ԋ̃̆ Һᴋ ᴋȂ ȇ

ᴍ Ὲ Ԋᴪ Ḥ ≢ ᴪ ᵬ ↕Ȉ̆ Ḥ ≢

ᴪ ῏ ȇ Ԋᴪ ӥȈ ῏ ̆ Ԋᴪ ῤ̆

₮ ḤȁḤ ֟ ȁ Ḥ

ף ҙⱵ ≢ ᵬȂ 

ЃҎЄ Ԑᴰ 

ӥ ӊ ̆ Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 3

ȁ Ԋ 3 Ȃ ╠ Ԋᴪ ’ ӥ Ӝ ľ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ĺ Ԋȁ Ԋ ֲ ĺ׃ Ԋ  ĿȂ׃
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1ȁ Ԋᴪ  

Ԋᴪ Ҋ̔ 

̂1̃ Ԋᴪ └ ₮ӥ ̕ 

̂2̃ Ⱶ̕ 

̂3̃ Ԋȁ ֲ Ⱶ ҹ ̆ ȁ

ȁ қ ᴪ‗ Ԋȁ ֲ ₮ ᾧ  ̕

̂4̃ Ԋȁ ֲ ҹ ≠ ̆ Ԋȁ

ֲ ԇץ ̕ 

̂5̃ Ԋ ֲ ̕ 

̂6̃ Ԋ ֲ ᴋ ̕ 

̂7̃ ҳ қ ᴪ̆ ԊᴪҌ ȇῈ Ȉ Һ

қ ᴪ Һ қ ᴪ̕ 

̂8̃ қ ᴪ ₮ ̕ 

̂9̃ᶭ ȇῈ Ȉ ѿ ԓ ѿ ̆ Ԋȁ ֲ

̕ 

̂10̃ ’ ̆ ץ ̕ ̆ ץ ᴪ Ԋ

Ⱶ ȁ ԊⱵ Ғҙ ꜛῒ ᵬ̆ ̕ 

̂11̃ ȁ ȁ Ὲ Ԋᴪ ᶏ ῒז

Ȃ 

2ȁ Ԋᴪ ’ 

̆ Ԋᴪᶛᴪ ѿ Ȃ 2014 1 1 2017

6 30 ̆ ῍ Ԋᴪᴪ 36 ̂ ‗ Ȃ̃ 

3ȁ ԊᴪҒ ᴪ 

ԊᴪҊ ᴪȁ ᴪȂ 

̂1̃ ᴪ 

Ԋᴪ ᴪ 5 ̆ ↔ ȁ ̂ Ԋ ȁ̃

ȁ ̂ Ԋ̃̆ Һᴋ ↔ ᴋȂ ᴪҺ

₮ Ԋᴪ ̕ Ԋ ᴋ ‰̆ ԊṜ ֲ ᴋ

∆ ̆ Ԋᴪ ₮ ̕ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ῒ

javascript:SLC(60597,0)
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’ ᴇ Ԋᴪ ̕ ῃ └

ֲ ȁ Ȃ 

̂2̃ ᴪ 

Ԋᴪ ᴪ 5 ̆ ȁ ̂ Ԋ ȁ̃

ȁ ̂ Ԋ̃̆ Һᴋ ᴋȂ ᴪҺ

Ԋᴪ ẫ ȁᴇṿ‰↕ └ ̕

‗ ȁ Ⱶ ’ȁ ȁῤ └ ’ ̆

ᴋ ȁ ᴋ ̕ Ԋ Ạ₮ ᴇ̆ ȁ

ȁ Ҭ Ḇ ̕ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ Ⱶ ȁ

≠ № ̆ Ԋᴪ ֜ӥ Ȃ 

Ѓ Є Ԑ 

1ȁ Ԋ└  

Ԋᴪ ᴪȁ ‗ ᴍ ץ1%

҉ ᴍ қ ץ ₮ ԊṜ ֲȂ Ԋ қ ᴪ ҽ‗ Ȃ 

╠̆ Ԋҹ ȁ ȁ ȁ Ȃ

Ԋ ΐᵣ ’ ӥ Ӝ ľ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ĺ Ԋȁ Ԋ

ֲ ĺ׃ Ԋ  ĿȂ׃

2ȁ Ԋ  

Ԋ Ԋᴪ Ԋ ȁῈ ̆ Ԋ

̆ᶭ ȇῈ Ȉ ῒ῏ ҊԊץ ̔ 

̂1̃ ῏ ֜ Ὲᾛ ̕ 

̂2̃≠ № ̕ 

̂3̃ ֲ ᴋ ̕ 

̂4̃ Ԋ ̕ 

̂5̃ ֲȁҬ қ ῒז≠ ῏ Ԋ ̕ 

̂6̃ ᴋ Ȃ 

3ȁ Ԋ ’ 

Ԋ ᴋ ץ ̆ɰ ῏ ȁ אָאל
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̆ ҍ ‗ ̆ ῏ ֜ ȁ ῤ └

ԅ ᵬ Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑᴰ ӫ 

̆ Ԋᴪ ӥ ֲ ̆ Ԋᴪ ᴋȂῒ

Һ қ ᴪ Ԋᴪᴪ ȁ ᴆḠ ץ қ ᴪ

̆Ⱳ Ḥ ԊⱵ Ԋ Ȃ 

ԑɻ ғ ‟ 

Ѓ҅Є ғ  

2014 1 1 2017 6 30 ̆ Ҭ ֲ ȁҬ

ᴪȁҬ ᴪȁҬ Ḡ ᴪȁ ῒ ₮

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁҬ ᴪ ₮ ’ 

Ҭ ᴪ ₮ Ҍ ̆

№ Ȃ ҉ Ҭ̆ ᴪ ₮

ΐᵣ ̆ ῏ Ȃ ̆

ԅ ȂҬ ᴪ ₮ ₮ Һ Һ

Ҋ̔ 

̂1̃2014 3  

ŵ ῤ  

2014 3 20 Ҋ ȇ῏ԍ Һ

Ȉ̆ ԅ Ὲ ῤ └ȁ ȁ

Ὲ ȁ ȁ ҙҙⱵ Ȃ 

Ŷ Һ  

ḱ ԅ ῏ └ ȁⱴ ԍ̆ 2014

3 24 ȇ֜ ῏ԍҺ ’ Ȉ̂

Ȑ2014ȑ93 ̃ ’ ԅ Ȃ 

̂2̃2014 5 22 6 13  

ŵ ῤ  
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2014 5 22 6 13 2013 ῃ

’ ԅ ̆ ԍ 9 EAST ₮

ԅ ̆ԍ 2014 12 4 Ҋ ԅȇ ӥȈ̂

Ȑ2014ȑ30 ̃̆ № ᵝ ȁḤ ҙ

Ⱶ Ḥ ҙ ȁ ҙҙⱵ ֟ ⁞ṿ‰

‰ᵞԍḤ ֟ ‰ȁ ҙⱵ ҩ≢ ΏҌῃ

₮ԅ Ȃ 

Ŷ Һ  

Ḇ ῏ ̆ ԅ ῤ№ ᵝ

ȁ Ⱳ Ḥ ҙⱵȁḱ ȇ Ḥ ֟⁞ṿ‰ Ⱳ Ȉ

̆ ԍ 2015 2 11 ֜ԅȇ ῏ԍ 2013

ȅ ӥȆ ’ Ȉ̂ Ȑ2015ȑ56 ̃

’ ԅ Ȃ 

̂3̃2014 11 10 11 19  

ŵ ῤ  

2014 11 10 11 19 ҙ ’

ԅ ԍ̆ 2014 12 11 Ҋ ȇ ӥȈ̂

Ȑ2014ȑ35 ̃̆ ҙⱵ Ḥ ȁ ҙ

₮ԅ Ȃ 

Ŷ Һ  

Ḇ ῏ ̆ ԅ ҙҙⱵḤ ȁ

ѿ ҙҙⱵ ῏ └ ̆ ԍ 2014 12 31 ֜ȇ

῏ԍ 2014 ҙ ’Ғ ȅ ӥȆ

’ Ȉ̂ Ȑ2014ȑ490 ̃ ’ ԅ Ȃ 

̂4̃2015 3 3 4 15  

ŵ ῤ  

2015 3 3 4 15 Ḥ ҙⱵȁ ҙⱵȁ

ҙҙⱵȁ ҙⱵȁ Ⱶ ԅҒ ̆ԍ 2015 6 15

Ҋ ԅȇ ӥȈ̂ Ȑ2015ȑ13 ̃̆ ῤ

ȁḤ ȁ ҙⱵȁ Ⱶ ȁ ҙⱵ
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₮ԅ Ȃ 

Ŷ Һ  

῏ ̆ ӥ №

ȁ ̆ ԍ 2015 8 4 ֜ԅȇ ῏ԍ

ⱴ ῤ └ Ғ < ӥ>

’ Ȉ ’ ԅҒ Ȃ 

̂5̃2015 3 3 4 3  

ŵ ῤ  

Ҭ ᴪ № ԍ 2015 3 3 4 3 №

2014 ᵩ ҙⱵ ’ ԅῃ ̆ ԍ 2015 6

5 № Ҋ ԅȇ ӥȈ̂ Ȑ2015ȑ7 ̃̆

№ ḤҙⱵȁ ҙ ҙⱵȁ ֟ ᵀȁ

ҙⱵ ₮ԅ Ȃ 

Ŷ Һ  

№ ȇ ӥȈ ̆ ₮ ԅ№

̆ № Ғ ᴪ ̆ ȇ ӥȈ ̆

ԍ 2015 7 29 Ҭ ᴪ № ֜ԅȇ № ῏

ԍ ’ Ȉ̂ Ȑ2015ȑ23 ̃ ’

ԅ Ȃ 

̂6̃2015 3 10 3 30  

ŵ ῤ  

ԍ 2015 3 10 3 30 № ԅⱴ

ῤ └ Ғ ̆ ԍ 2015 6 8

№ Ҋ ԅȇ ӥȈ̂ Ȑ2015ȑ27 ̃̆

№ ḤҙⱵȁ Ⱶ ₮ԅ Ȃ 

Ŷ Һ  

№ ⌠ ӥ ̆ № ̆

ҹ ̆ ȇ ӥȈҬ № ΐᵣ ̆└

̆ ԍ 2015 7 27 ֜ԅȇ № ȅ

ӥȆ Ȉ̂ Ȑ2015ȑ130 ̃̕ 2015 10 13 ̆
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№ ѿ ԅȇ № ῏ԍ

ľⱴ ῤ └ ĿҒ ꜚ Ȉ̂

Ȑ2015ȑ171 Ȃ̃ 

̂7̃2015 3 20 4 24  

ŵ ῤ  

ԍ 2015 3 20 4 24 № ñңⱴ ȁ

ң └ò ῏ ᵬ ’ ԅ ̆ ԍ 2015 6 15

№ Ҋ ԅȇ ӥȈ̂ Ȑ2015ȑ69 ̃̆

№ ץ ȁ ȁ ᾫ ȁ

Ⱳ ȁ Ḥ ₮ԅ Ȃ 

Ŷ Һ  

№ Ҭ ̆ ⌠ ῏

ᵝ ̆ ῏ ᴋֲ ԅ ᴋ ̆ ԍ 2015 8 4

֜ԅȇ ᴍ Ὲ № ῏ԍ ñңⱴ ȁң └ò

’ Ȉ̂ Ȑ2015ȑ92 ̃ ’ ԅ

Ȃ 

̂8̃2016 11 14 11 28  

ŵ ῤ  

ԍ 2016 11 14 11 28 ֟ ῏ҙ

Ⱶ ԅ ̆ ԍ 2016 12 15 Ҋ ȇ ӥȈ̂

Ȑ2016ȑ31 ̃̆ ֟ҙⱵ ῏└ ȁḤ Ḥ ȁ ľ҈ Ŀ

₮ԅ Ȃ 

Ŷ Һ  

ḱ ֟ҙⱵ ῏└ ȁ ȁҤ Ḥ

Ḥ ̆ ̆ ԍ 2017 2 15

ȇ֜ ῏ԍ ҙ ֟Ғ < ӥ>

’ Ȉ̂ ̂2017̃ 61 ̃ ’ ԅ Ȃ 

̂9̃2017 3 30 4 20  

ŵ ῤ  

2017 3 30 4 20 ̆ ԅ Ȃ
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№ 2016 ᵩ Ὲ ḤҙⱵ̆

ԅ № ҹ ῏ ȁғ 90 Ȃ

2017 5 22 ₮ΐ ̆ ҹ

63 ȁ῍ 242.77ַᾝҙⱵҬ̆ 5 ȁ13,096҆ᾝ Ҋ № ̆ῒ

Ҭ῏ Ҋ 2 ȁ 3,179҆ᾝ̆̓͂ Ҋ 3 ȁ 9,917

҆ᾝȂ 

Ŷ Һ  

̆ ҹ 2016 ᵩ Ὲ

ḤҙⱵ̆ Ҭ № № ҍ

Һ ҹ̔ № ̆Һ ԍ 2016

∞̆ Ḡףễ ⱬȁ ̕

҉ ̆ ԅ ῏ 2017 3

’̆ ҍ ѿ Ȃ 

5 ȁ13,096҆ᾝ ̆ ῒ

’̆ ҉ № Ҋ ̆ ῏

ᵬ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

A. ֒ Ὲ  

2016 12 31 ̆ ֒ Ὲ ᵩ 7,849.80̓ ᾝ̆

№ ҹ῏ ̆ Ҋ ҹ Ȃ 

2016 ̆ Ḡ ֲ № ֟̆ ֟

̕ᴑҙ № ҙ ῀ ᵬҹץ

̕ ҹᵝԍ ̆ᴇṿ 9,091.54̓ ᾝ̆ ԍ ғᴇṿ

Ȃ ̆ ₮ ̆ ꜛᴑҙ ₮

Ȃ ҉̆ ҹ ΐ ᴆ̆

̆ 2016 ῒ № ҹ῏ Ȃ 

Ҭ ̆ ̆ ԍ 2017 3 ⌠

̆ ῾ ̆ ╠ Ḡ ֲᵟ ֟

̆ Ҍΐ ╠ ᴆ̕ ѿ ₮

̆ ṽ Ӟ ѿ ꜚ ғ̆

̆ ῒ № Ҋ Ȃ 
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2017 6 30 ̆ № Ҋ ҹ ̆

0.47ַᾝȂ № Һ ᶭ ꜚ ’̆

Ҍ ԍᴪ ̆Ҍ 2016 Ȃ 

B. ᴋῈ  

2016 12 31 ̆ ᴋῈ ᵩ 1,800҆ᾝ̆

№ ҹ῏ ̆ Ҋ ҹ Ȃ 

ᴑҙҺ ҙⱵҹ Ȃ2016 ̆ ԅ ⌠Ṣ ᴑҙ

GSP ̆ 2017 3 GSP

̕ ᴑҙ ῀ ̆ ⅞ GSP ȁ

Ⱳ ץ̆ ᴑҙ῀ ᶫ ⱳ Ȃ

⌠ ᴑҙҺ ҙⱵ ԍ ҙ̆ ∞ᴑҙ Ῥ ȁ

№ ꜚ̆ ῀№ ễ ṽⱵȂғ ҹ₮

ҙ ᶏ ̆ᴇṿ 2,800҆ᾝ̆ ⱬ ғ ̆

̆ 2016 ῒ № ҹ῏ Ȃ 

Ҭ ̆ ᴑ̆ҙ ⅞ 3

GSP ̕Ⱳ ᴑҙ └ֲ ̆

ᵞ̆ ̆ғ ̆ ῒ № Ҋ

Ȃ 

2017 6 30 ̆ № Ҋ ҹ ̆

0.06ַᾝȂ № Һ ᶭ ꜚ ’̆

Ҍ ԍᴪ ̆Ҍ 2016 Ȃ 

C. Ҭ ҙ Ὲ  

2016 12 31 ̆ Ҭ ҙ Ὲ ᵩ 1,379҆ᾝ̆

№ ҹ῏ ̆ Ҋ ҹ Ȃ 

2016 ̆ ᴑҙ Ҋ 30҆֡ ֟̆

ԅ № ᴆȂᴑҙ ⅞ № ֟̆ ⌠ ᴇ

Ȃ ⌠ ֟ΐ ѿ ⱬ ғ̆ ҹ

Һ ⱲῈ ̆ᴇṿ 1,681.46̓ ᾝ̆ ⱬ ғ ̆

̆ 2016 ῒ № ҹ῏ Ȃ 
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Ҭ ̆ ̆ᴑҙ ֟ ̆

Ảԅ ⅞ ̆ ⅞ ῀ ᵬ ῍ ̆p

̆ғ ̆ ῒ № Ҋ Ȃ 

2017 6 30 ̆ № Ҋ ҹ ̆

0.06ַᾝȂ № Һ ᶭ ꜚ ’̆Ҍ

ԍᴪ ̆Ҍ 2016 Ȃ 

D. Ὲ  

2016 12 31 ̆ Ὲ ᵩ 1,040҆ᾝ̆

№ ҹ῏ ̆ Ҋ ҹ Ȃ 

2016 ̆ Ḡ ҙ Ὲ ̆

ễף֟ Ȃ ԅ ⌠̆ ᴇṿ ̆ΐ

ⱬ ץ ῀̆ Ḡ Ḡ ᴇ ῏ ᵬ̆

2017 ѿ ̆ Ȃ ễף∞ ΐ ѿ

̆ғ ҹҺ ̆ᴇṿҹ 1,189.47̓ ᾝ̆ ⱬ

ғ ̆ ̆ 2016 ῒ

№ ҹ῏ Ȃ 

Ҭ ̆ ̆ ԍ Ḡ ԅ ֟

Ḡ ᴇ ̆ Ḡ ֟ ̆ Ḡ

ᴇ Ḡ ᴇ̆ ⅞ ̕ Ḡףễ

̆ғ ̆ ῒ № Ҋ Ȃ 

2017 6 30 ̆ № Ҋ ҹ ̆

0.07ַᾝȂ № Һ ᶭ ꜚ ’̆

Ҍ ԍᴪ ̆Ҍ 2016 Ȃ 

E. Ὲ  

2016 12 31 ̆ Ὲ ᵩ 1,027

҆ᾝ̆ № ҹ῏ ̆ Ҋ ҹ Ȃ 

2016 ̆ ⌠ᴑҙ 2016 ễ 473.3҆ᾝ̆

▼ᵩ Ҭ 227҆ᾝ Ҭ ᴑҙ Ḡ Ὲ ᶫῃ Ḡ̆

№ ễף ⅞̕ └ֲ ѿᴍ ∞‗̆
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300ᵩ҆ᾝ ễ ̕ғ ҹҺ ᵟ ֟̆ᴇṿ 880҆ᾝȂ

∞ ҉ ̆

̆ 2016 ῒ № ҹ῏ Ȃ 

Ҭ ̆ ̆ ḠῈ ễף 197.43

҆ᾝ̆ᵖᴑҙ └ֲ ̆Ҍ ᴋᵥ ҹ̆ ễ

⅞⌠ ̆ғ▼ᵩ ̆ ῒ № Ҋ Ȃ 

2017 6 30 ̆ № Ҋ ҹ ̆

0.03ַᾝȂ № Һ ᶭ ꜚ ’̆

Ҍ ԍᴪ ̆Ҍ 2016 Ȃ 

2ȁҬ ֲ ῒ№ ’ 

̂1̃2014 6 26 2014 7 4  

ŵ ῤ  

Ҭ ֲ № 2014 6 26 2014 7 4

№ ԅ ԍ̆ 2014 8 14 № Ҋ ԅȇ

ӥȈ̂ Ȑ2014ȑ 4 ̃̆ №

ȁ ט ȁ ȁ ȁ Ḥ ȁ

Ḡ ₮ Ȃ 

Ŷ Һ  

№ № ԅ └̆ ԅ ̆ ⱴ ֲ

ȁ └ ȁҤ Ḥ └ ԅ ̆ ԍ 2014

8 29 ֜ԅȇ № ῏ԍֲ №

Ȉ̂ Ȑ2014ȑ155 ̃ ’ ԅ Ȃ 

̂2̃2014 7 16 8 8  

ŵ ῤ  

Ҭ ֲ № 2013 1 2014 6 ᵬ

’ ԅ ԍ̆ 2014 9 10 Ҋ ԅȇ

ӥȈ̂ Ȑ2014ȑ 19 ̃̆ ῏

└ Ҍ ῀ȁ

ȁ Ҭ ᴑҙ Ғ ᴑҙ ᴑҙ⅞ ȁᴑҙ ҙ⅞№
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₮ԅ Ȃ 

Ŷ Һ  

ԍ 2014 9 28 ֲ № ֜ԅȇ ῏ԍ

Ȉ̂ Ȑ2014ȑ351 ̃ ’ ԅ ̆

ԅҊѿ ᵬ ̔ ᴨ ȁ

῏ֲ └ ᵬ ᴋ ȁⱴ ̆

ȁ └ ҙⱵ ̆ⱴ └ ҙⱵ ȁ └ ᵣ ̆

└ ⱬȂ 

̂3̃2015 5 18 2015 5 29  

ŵ ῤ  

Ҭ ֲ ᾟ Ҭ ᾟ№ 2014 1 1 12

31 ȁ ט ȁ ȁֲ ȁ ȁ Ḥ

ȁ Ḥ ῃȁ Ḡ Ԋ 9ҩ ᵬ

ԅ ̆ ԍ 2015 6 15 Ҋ ȇ ӥȈ̂ Ȑ2015ȑ9

̃̆ ȁ ט ȁ ȁ Ḥ

₮ԅ Ȃ 

Ŷ Һ  

ᾟ№ ԍ 2015 6 30 Ҭ ֲ ᾟ Ҭ

ԅȇ ᾟ№ ῏ԍֲ ’ Ȉ̂

Ȑ2015ȑ14 ̃ ’ ԅ ̆ ԅ ӟ ῏└ ᴆȁ

ȁ Ḥ Ȃ 

̂4̃2015 6 24 2015 7 30  

ŵ ῤ  

Ҭ ֲ № 2014 7 1 2014 12 31

ᵬ ’ ԅ ̆ ԍ 2015 10 14 Ҋ ȇ

ӥȈ̂ Ȑ2015ȑ25 ̃̆ ῤ └ ȁ ᴍ

≢ ᴍ ≢ Ḡ ȁ ֜ ₮ԅ

Ȃ 

Ŷ Һ  

└ ԅ ̆ ȁ ῤ └ȁ
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ҹ ᵬ└ ȁḠ ֲ ԅ ̆ԍ 2015

11 27 Ҭ ֲ № ԅȇ ῏ԍ

’ Ȉ̂ Ȑ2015ȑ443 ̃Ȃ 

̂5̃2015 8 31 2015 10 31  

ŵ ῤ  

Ҭ ֲ ῤ Ҭ ῤ № ᵬ ’

ԅ ̆ ԍ 2015 11 12 Ҋ ȇ ӥȈ̂ ῤֲ

Ȑ2015ȑ 9 ̃̆ ῤ └ ȁ ᴍ ≢ ᵬ ȁ

֜ ₮ԅ Ȃ 

Ŷ Һ  

ῤ № └ ԅ ̆ ᵬᵣ ȁ

ᵬ ȁ ẫῃ └ ȁ ᵬ └

ԅ ̆ԍ 2015 11 24 Ҭ ֲ ῤ Ҭ ԅȇ

ῤ № Ȉ̆ԍ 2016 1 12 ԅȇ῏ԍ

’ ȈȂ 

̂6̃2016 8 8 2016 8 19  

ŵ ῤ  

Ҭ ֲ № ҙ ԍ 2016 8 8 2016 8 19

ҙ ԅ ̆ ԍ 2016 9 1 Ҋ ȇ

ӥȈ̂ Ȑ2016ȑ11 ̃̆ ῤ ȁ ҙ

₮ԅ Ȃ 

Ŷ Һ  

ѿ ֲ ȁҤ └ ȁ └

ӥ ̆ ԍ 2016 9 20 Ҭ ֲ №

ҙ ȇ ῏ԍ ҙ ’ Ȉ̂

Ȑ2016ȑ352 ̃ ’ ԅ Ȃ 

3ȁ ῒҊ ’ 

̂1̃ ῤ  

Ғ ⱲԊ Ҋץ̂ ľ Ғ ⱲĿ̃
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2015 8 11 2014 ᴪ Ḥ ’ ԅ ̆ԍ

2016 4 7 Ҋ ȇ Ғ Ⱳ῏ԍ ᴍ Ὲ

2014 ᴪ ‗ Ȉ̂ Ȑ2016ȑ31 ̃̆

Ⱶ ȁ ȁ ₮ԅ ȂῒҬ̆

№ Ԋ ҊȂ 

ľ῏ԍ Ὲ ԓ № Ҍ‰ Ŀ̔ ᵰ 2014 80 Ὲ

ԓ № Ҍ‰ ̆ 2014 ⁞ṿ‰ 135,194,000ᾝȂҌ

ȇ ᴑҙ Ⱶ ↕Ȉ̂ Ҭ ֲ ῍ פ 42 ̃ ԋ ȁȇ

῏ԍ ȅ ᴑҙ‰ Ⱳ Ȇ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ20 ̃ ԓ

ȇ ῏ԍ ȅ Ὲ Ḥ ֟ ԋ № Ⱳ ̂

Ȇ̃ Ȉ̂ Ȑ2011ȑ215 ̃ ȁ ԓ ȁ Έ ȁ

҂ ȁ Ӝ ̆ᵰ ԇץ ̆ Ⱶ̆Ҥ ᴪ

Ȃ 

̂2̃ Һ  

Ҭ ̆ ῏ ̆

ԅ └ ⱴ̆ ῤ └ ̆ ‗ ԅ

ᴪ Ⱶ ȁ ̆ ԍ 2016 7 Ғ Ⱳ ֜ȇ

῏ԍ Ғ Ⱳ 2014 ᴪ ’ Ȉ̂

Ȑ2016ȑ244̃ ’ ԅ Ȃ 

Ғ Ⱳ ҹ 2014 Ὲ ԓ №

Ҍ‰ ȁ ⁞ṿ‰ ҹ Ҋ̔ 

Ғ Ⱳ 2014 ᴪ Ḥ ’

Ҭ̆ № Һ̆ № Ⱳ Ҭ №ῤ

ᵬҹ № ѿ ‰̆ Ⱳ Ҭῒז№

№ ׆̆ ҍ № ѿ

Ȃ Ғ Ⱳ 2014 № Ὲ ԓ

№ Ҍ‰ ̆ Ҍ Ȃ 

ȇ № Ȉ̂ Ȑ2007ȑ54 ̃ ̆ ҙ

ᵬҹԓ № ̆ ȇ № Ȉ̂

Ȑ2007ȑ54 ̃└ ȇ Ḥ ֟ № ԋ Ⱳ Ȉ̆
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ΐᵣ ᵬҬ ↕̆ᾟ№ Ṣ ֲȁ Ḡֲ ’ΐᵣ№ ̆

̆ꜚ № Ȃ ԍ Ҭ ᴑҙ̆ Ṣ

ֲ ’ȁ Ḡ ȁῒז ᾟ ΐᵣ ’ № ̕ ԍ

ᴑҙ̆ ’ Ḡ № Ȃ ̆

Ḥ ֟ № ᵬҬ̆ ץ ̆ ҉ Ḥ ֟

ῃ ῒז ῀ № ∞ ᶭ ̆ ῤ №

ꜚ ̆ № ҍֽᶭ №

Ȃ 

№ Ԋ ̆ Ғ Ⱳ ԍ 90

̆ Ҍ ԅ⁞ṿ ̆ ̂1.35ַᾝ̃ ῏

Ḥ ҙⱵ῍ 3.90ַᾝȂ 2016 4 30 ̆ ῃ ̆

Ҋ Ҍ № ̆ ᾟ 1.35ַᾝ⁞ṿ‰ ȂῒҬ̔2.22ַ

ᾝ 2016 4 ╠Ҋ Ҍ ̆ ⁞ṿ‰ 0.48ַᾝ̕ 1.68

ַᾝ 2015 ֟ ̆ ⁞ṿ‰ 0.87ַᾝȂ 

ЃԑЄ └  

2014 1 1 2017 6 30 ̆ Һ ’

Ҋ̔ 

1ȁҬ ᴪ ₮ ԇ 9 ̆ ῍ 309҆ᾝ̆

Һ ט ҌҤȁ Ҍ⌠ᵝ ҹȂ 

2ȁҬ ֲ № ԇ 6 ̆ ῍ 100.30҆ᾝ̆

Һ ȁ ᴍ ≢ӈⱵ

ҹȂ 

3ȁ ᴪ ᴇ Һ ԇ 7 ̆

῍ 198.78҆ᾝ̆ Һ Ⱶ ᴇҌ ҹȂ 

҉ Ȃ҉ ȁ ҹҌ ԍ ҹ̆

Ҍᴪ Ⱶ ’֟ Ҍ≠ Ӟ̆Ҍ ҉

Ȃ 
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ЃҎЄ ᴰ ‟ 

1ȁ  

̆ ᶭ Ȃ2017 ץ ̆Ҭ

ᴪ Ҋ ԅѿ ↓ ᴆ̆ ҉ ҙ ᵞ

ҽ Ȃ Ҭ ᴪ ̆ ȇ῏ԍ ҙ

Ⱶ ᵣ Ȉ̂ [2017]4 ȁ̃ȇ῏ԍ Ҭ ҙ

Ӱ ᵬ Ȉ̂ [2017]5 ȁ̃ȇ ҙľ ȁ ȁ Ŀ

ҹҒ ᵬ Ȉ̂ Ⱳ [2017]45 ȁ̃ȇ῏ԍ ҙľ

≠ȁ ≠ȁ῏ ≠ĿҒ ᵬ Ȉ̂ Ⱳ [2017]46 ̃ ȇ

ҙľҌ ⇔ ȁҌ ֜ ȁҌ ꞉ȁҌ ĿҒ ᵬ Ȉ

̂ Ⱳ [2017]53 ̃ ᴆ̆ Ȃ҉ ᴆ Һ ῤ

Ҋ̔ 

ᴆ Һ ῤ  

ȇ῏ԍ ҙ Ⱶ ᵣ

Ȉ̂ [2017]4 ̃ 

ľ҈ ѿ ѿ Ŀ̆ ҙ Ⱶ ᵣ ̕ ᵣ

└ └ ⇔ ̆ ҙ Ⱶ ᵣ ῤ ꜚⱬ̕

̆ Ḇ ҙ Ⱶ ᵣ ̕ ꜚᴨ

̆ ҙ Ⱶ ᵣ ̕ⱴ

ᵀ֜ ̆ Ḡ  

ȇ῏ԍ Ҭ ҙ Ӱ

ᵬ Ȉ̂ [2017]5 ̃ 

ץ ȁ Ⱶ ᵣȁ ҹ ץ̆ ҹ‰ ̆

℗ ̆ ȁ ȁ

└ ȁҙⱵȁ֟ ȁֲ ҹȁ ҙ ȁ ȁῤ

ȁ ꜚ 10ҩ ҙ Ӱ  

ȇ ҙľ ȁ ȁ Ŀ ҹ

Ғ ᵬ Ȉ̂ Ⱳ

[2017]45 ̃ 

ľ ȁ ↕ȁ ῤ ĿҒ

ᵬ̆ ҹ 2016 ᵩ ҙⱵ 

ȇ῏ԍ ҙľ ≠ȁ ≠ȁ

῏ ≠ĿҒ ᵬ Ȉ̂

Ⱳ [2017]46 ̃ 

ҙҙⱵȁ ҙⱵȁ ҙⱵ ȁ ҙ֜

ҙⱵҬ ȁ ȁ ȁ ≠

 

ȇ ҙľҌ ⇔ ȁҌ ֜ ȁҌ

꞉ȁҌ ĿҒ ᵬ Ȉ

̂ Ⱳ [2017]53 ̃ 

ľҌ ⇔ ȁҌ ֜ ȁҌ ꞉ȁҌ Ŀ

ȂľҌ ⇔ Ŀ └ȁ └ ľ̕Ҍ

֜ Ŀ ҙҙⱵ ҙ ҙⱵȁ ҙ ҙⱵȁ

ῤ ̆ ҙⱵ ᵣ ȁ ᵬȁ

ȁḠ ֟ ľ̕Ҍ ꞉Ŀ └ȁ

ľ̕Ҍ Ŀ ҹ  

ӥ ӊ ̆ ҉ ᴆ ᵬ̆

ҹ Ȃ ҉ ԅ῏ԍ
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’ Ȃ 2017 6 22 ₮ΐ ₱̆

ҹׂ̔ ץ ̆ ᴪ ѿ ̆ᾢ ԅḤ

Ғ ȁ ҙ Ӱ ȁľ Ҍ Ŀȁľ҈ Ŀȁľ҈ ≠Ŀȁľңҩⱴ

ȁңҩ └Ŀ ȁľңᴪѿ Ŀ ᴋ ’ ⱴ

Ғ ᵬȂ ̆ ҹ

̆ Ȃ ₮ΐӊ ̆

ҹ Ȃ 

2ȁ῏ԍ ҙⱵ ’ 

ҙⱵ̆ ̆ ‰ ṽ ֟

ᵩ ᴋᵥ ֟ ᵩ 35% ҉ѿ

֟ 4%Ȃ ‰ ṽ ȁ

’ ̆ ֟ ֟ ῃ Ԋᴆ Ȃ

֟ ‰ ṽ ѿ̆ ᶭ ‰Ҥ

ȁ ȁḤ Ȃ ‰ ṽ ᵝ

ᶭ ҙⱵ ╠ Ώ ̆ Ḥ

ᴪ Ḥ ₮ΐḤ ̆ ᵝ

֜ Ȃ֜ ̆

ᵬҬ ҹ ֜ Ҍ̆ ῤ ֜ ץ ӯ ’Ȃ

ҙⱵ ‰ Ҥ̆ ῏ Ⱳ ̆ Ҭ

̆ Ὲ ȁ ᴇ ↕̆ ₮ ῤ ’ Ȃ ̆

҉ ẫȁ ̆

ҍ ѿ ҙ ̆ ᵣ Ҍ̆

ҙ ȂҙⱵ ̆ ҙⱵ Ҭ Ҥ

ғ Ⱳ ̆Ҥ ֟ ȁ ̆Ạ

⌠ ҩ ֟ ҍ ֟ѿѿ ̆ ֟ ֟ ṽ ̆֟ ᵬ

≠ № Ȃ ̆Ҥ Ạ⌠ ҙⱵҍ ҙⱵ № ̆

҉ ֲ ȁ֜ ȁ ȁ ץ ҈ ̆

ѿ Ḡ ҍ̆ Ҥ №̆ ᵬ

Ȃ֟ ̆ ֟ Ҭ ᴪ ῏
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ῃ ҙ Ḥ ╠ ̆ Ҭ

֜ ’ ֟ ⌠ ’Ȃ Ḥ ҉̆ Ҥ

֟ ȁ ȁ⌠ ’ Ḥ ̆ ṽ ȁ

ȁ▼ᵩ Ḥ ῃ Ȃ ⌠ ᾫט ̆ ֟

ᾫ̆ט ₮ ֟ ᵞԍ ᵞ ȁԎ ȁ ץ

ԊᴆȂ 

Ҏɻ Ӏ ҡ Ӏ ҡ Ḧ

‟ 

Ҍ ֟ Һ қ Ȃ ֞Ҍ ҹҺ қṽ

Ⱶ ᶫ Ḡ Ȃ 

ɻ Ὺ ┼ װ ᴰ Ὺ

┼  

ӥ ҂ ľ ῤ └ĺῤ └ĿȂ 
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҅   ꜙᴰ Ḫ  

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 2014 12

31 ȁ2015 12 31 ȁ2016 12 31 2017 6 30 Ὲ

֟ ṽ 2̆014 ȁ2015 ȁ2016 2017 1-6 Ὲ

≠ ȁ қ ꜚ ץ Ⱶ ԅ ̆ ₮

ΐԅ ‰ Ḡ ̂ ̂2017̃ 60466995_A03 Ȃ̃ 

ᶫԅ׆ ᴪ Ҭ №Ḥ ̆ ᴪ

ӥ ᴆȂ 

≢ ̆ Ҭ Ὲ ̆

Ⱶ Ȃ 

҅ɻ ꜙ ┼  

Ⱶ ȇᴑҙᴪ ‰↕ð ‰↕Ȉץ ΐᵣᴪ

‰↕ȁᴑҙᴪ ‰↕ ȁᴑҙᴪ ‰↕ ῒז ῏ └Ȃ 

ᴑҙᴪ ‰↕ └ᴪ ̆ ᵬ₮ ֓ᵀ Ȃ ̆

ᴪ Ҭ̆ ᵬ₮ ֓∞ Ȃ 

Ⱶ ץ ҹ ↓ Ȃ 

ԑɻ ꜙ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ  

1ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

֟̔     

Ҭ  51,817,571 45,514,448 53,137,827 55,788,764 

ҙ ῒז  22,410,513 36,728,082 46,204,399 32,051,927 

₮  4,540,349 5,545,590 4,579,744 614,760 

֜ ֟ 778,419 1,248,098 1,104,803 1,902,004 
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2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ӯ῀ ֟ 23,230,837 11,786,385 3,429,057 13,384,427 

≠  2,008,264 1,746,754 1,071,981 1,103,515 

 139,151,959 131,811,720 129,352,040 121,143,924 

ᶫ₮ ֟ 34,806,993 40,062,031 15,546,842 8,458,086 

⌠  58,896,133 45,218,385 29,251,368 28,413,467 

 35,706,482 37,208,312 34,151,556 34,027,259 

 604,197 567,731 490,999 427,755 

֟ 1,056,444 1,112,610 1,123,048 1,212,201 

 - - 61,514 59,176 

֟ 38,420 41,506 124,675 132,904 

֟ 1,789,057 1,635,914 1,203,851 981,474 

ῒז ֟ 1,387,525 719,191 611,635 528,095 

֟  378,223,163 360,946,757 321,445,339 300,229,738 

ṽ̔     

Ҭ Ṣ  236,000 1,035,695 995,229 1,118,062 

ҙ ῒז  5,148,150 6,106,292 8,822,433 10,638,786 

῀  428,409 903,581 1,971,122 5,111,929 

₮ ֟  29,002,797 27,825,546 20,799,523 33,098,538 

 285,351,847 271,007,607 240,646,720 219,554,974 

ט  1,274,034 1,533,002 1,449,417 1,386,439 

֜  345,337 375,080 339,274 299,721 

≠ט  3,283,327 2,893,565 3,020,244 2,539,181 

 ṽ├ 27,946,273 26,260,408 21,486,499 7,349,980ט

ṽ - - 194 - 

ῒז ṽ 2,419,104 1,022,218 1,635,601 932,835 

ṽ  355,435,278 338,962,994 301,166,256 282,030,445 

қ ̔     

 3,251,026 3,251,026 3,251,026 3,251,026 
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2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

Ὲ  4,023,832 4,023,832 4,023,832 4,023,832 

ῒז  1,118 36,256 99,541 28,176 

ᵩῈ  1,860,349 1,860,349 1,603,131 1,322,305 

ѿ ‰  4,446,212 4,446,212 3,865,414 3,487,682 

№ ≠  9,134,354 8,294,846 7,368,134 6,023,259 

ԍ Ὲ қ  22,716,891 21,912,521 20,211,078 18,136,280 

қ  70,994 71,242 68,005 63,013 

қ  22,787,885 21,983,763 20,279,083 18,199,293 

ṽ қ  378,223,163 360,946,757 321,445,339 300,229,738 

2ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

֟̔     

Ҭ  51,730,485 45,400,757 53,070,370 55,697,296 

ҙ ῒז  22,355,074 36,642,541 46,165,288 31,988,114 

₮  4,540,349 5,545,590 4,579,744 614,760 

֜ ֟ 778,419 1,248,098 1,104,803 1,902,004 

ӯ῀ ֟ 23,230,837 11,786,385 3,429,057 13,384,427 

≠  2,007,082 1,745,374 1,070,603 1,102,299 

 138,567,897 131,236,187 128,823,815 120,702,639 

ᶫ₮ ֟ 34,806,993 40,062,031 15,546,842 8,458,086 

⌠  58,896,133 45,218,385 29,251,368 28,413,467 

 35,706,482 37,208,312 34,151,556 34,027,259 

 696,697 660,231 583,499 520,255 

֟ 1,055,864 1,111,794 1,121,731 1,210,237 

 - - 61,514 59,176 

֟ 38,420 41,506 124,675 132,904 
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2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

֟ 1,785,610 1,632,467 1,203,851 981,474 

ῒז ֟ 1,383,859 714,561 607,334 521,181 

֟  377,580,201 360,254,219 320,896,050 299,715,578 

ṽ̔     

Ҭ Ṣ  206,000 1,005,695 965,229 1,068,062 

ҙ ῒז  5,260,054 6,219,027 8,952,170 10,729,538 

῀  428,409 903,581 1,971,122 5,111,929 

₮ ֟  29,002,797 27,825,546 20,799,523 33,098,538 

 284,726,990 270,333,741 240,092,994 219,081,382 

ט  1,272,705 1,531,809 1,448,077 1,384,622 

֜  345,016 372,792 335,826 296,737 

≠ט  3,279,528 2,890,439 3,016,823 2,536,908 

 ṽ├ 27,946,273 26,260,408 21,486,499 7,349,980ט

ṽ - - 194 - 

ῒז ṽ 2,417,013 1,020,571 1,633,122 930,278 

ṽ  354,884,785 338,363,609 300,701,579 281,587,974 

қ ̔     

 3,251,026 3,251,026 3,251,026 3,251,026 

Ὲ  4,023,832 4,023,832 4,023,832 4,023,832 

ῒז  1,118 36,256 99,541 28,176 

ᵩῈ  1,860,349 1,860,349 1,603,131 1,322,305 

ѿ ‰  4,446,212 4,446,212 3,865,414 3,487,682 

№ ≠  9,112,879 8,272,935 7,351,527 6,014,583 

қ  22,695,416 21,890,610 20,194,471 18,127,604 

ṽ қ  377,580,201 360,254,219 320,896,050 299,715,578 

ЃԑЄ⌐  

1ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 
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2017  

1-6  
2016  2015  2014  

ѿȁ ҙ ῀     

≠ ῀ 6,674,048 12,871,974 14,363,389 14,496,379 

≠ ₮ (3,228,440) (5,364,817) (6,398,100) (6,126,256) 

≠ ‪ ῀ 3,445,608 7,507,157 7,965,289 8,370,123 

ᵳ ῀ 275,515 646,430 487,763 387,860 

ᵳ ₮ (74,049) (181,543) (165,499) (148,276) 

ᵳ ‪ ῀ 201,466 464,887 322,264 239,584 

 447,185 623,628 632,061 486,517 

ῒҬ̔ ᴑҙ 

 
42,994 83,260 69,771 70,599 

ᾫ  (22) 18,415 15,936 8,196 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  11,292 (15,002) 9,425 12,622 

ῒזҙⱵ ῀ 13,916 11,303 13,780 14,249 

ҙ ῀  4,119,445 8,610,388 8,958,755 9,131,291 

ԋȁ ҙ ₮     

ⱴ (36,988) (231,722) (602,254) (628,528) 

ҙⱵ  (1,179,882) (2,649,297) (2,485,885) (2,626,585) 

֟⁞ṿ  (904,626) (2,619,905) (2,507,833) (1,333,358) 

ῒזҙⱵ  - - (44,072) - 

ҙ ₮  (2,121,496) (5,500,924) (5,640,044) (4,588,471) 

҈ȁ ҙ≠  1,997,949 3,109,464 3,318,711 4,542,820 

ⱴ̔ ҙ ῀ 1,383 90,918 268,138 42,399 

⁞̔ ҙ ₮ (5,622) (19,980) (17,825) (9,363) 

ȁ≠  1,993,710 3,180,402 3,569,024 4,575,856 

⁞̔  (341,693) (597,340) (747,842) (1,023,508) 

ԓȁ‪≠  1,652,017 2,583,062 2,821,182 3,552,348 

ԍ Ὲ қ 1,652,265 2,577,485 2,816,190 3,548,142 

ԍ қ (248) 5,577 4,992 4,206 

Έȁῒז ‪  (35,138) (63,285) 71,365 112,118 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  
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2017  

1-6  
2016  2015  2014  

҂ȁ  1,616,879 2,519,777 2,892,547 3,664,466 

ԍ Ὲ қ 1,617,127 2,514,200 2,887,555 3,660,260 

ԍ қ (248) 5,577 4,992 4,206 

ῇȁ ̂ ᵝҹֲ

ᾝ/ ̃ 
    

̂ѿ̃  0.51 0.79 0.87 1.09 

̂ԋ̃  0.51 0.79 0.87 1.09 

2ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

ѿȁ ҙ ῀     

≠ ῀ 6,654,668 12,831,104 14,323,277 14,462,789 

≠ ₮ (3,225,382) (5,357,510) (6,391,589) (6,126,945) 

≠ ‪ ῀ 3,429,286 7,473,594 7,931,688 8,335,844 

ᵳ ῀ 275,479 645,539 487,314 387,400 

ᵳ ₮ (74,041) (181,488) (165,428) (148,228) 

ᵳ ‪ ῀ 201,438 464,051 321,886 239,172 

 447,185 627,288 632,061 486,517 

ῒҬ̔ ᴑҙ

 
42,994 83,260 69,771 70,599 

ᾫ  (22) 18,415 15,936 8,196 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  11,292 (15,002) 9,425 12,622 

ῒזҙⱵ ῀ 9,708 11,303 13,780 14,249 

ҙ ῀  4,098,887 8,579,649 8,924,776 9,096,600 

ԋȁ ҙ ₮     

ⱴ (36,920) (230,948) (600,936) (627,479) 

ҙⱵ  (1,171,939) (2,632,240) (2,470,638) (2,611,659) 

֟⁞ṿ  (892,364) (2,617,352) (2,501,969) (1,326,469) 

ῒזҙⱵ  - - (44,072) - 
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2017  

1-6  
2016  2015  2014  

ҙ ₮  (2,101,223) (5,480,540) (5,617,615) (4,565,607) 

҈ȁ ҙ≠  1,997,664 3,099,109 3,307,161 4,530,993 

ⱴ̔ ҙ ῀ 1,383 89,284 260,817 37,927 

⁞̔ ҙ ₮ (5,617) (19,870) (17,814) (9,226) 

ȁ≠  1,993,430 3,168,523 3,550,164 4,559,694 

⁞̔  (340,729) (596,342) (741,905) (1,018,259) 

ԓȁ‪≠  1,652,701 2,572,181 2,808,259 3,541,435 

Έȁῒז ‪  (35,138) (63,285) 71,365 112,118 

҂ȁ  1,617,563 2,508,896 2,879,624 3,653,553 

ЃҎЄ  

1ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

ѿȁ ꜚ֟      

ҙ ‪ ⱴ  13,386,098 27,644,746 19,275,393 6,658,108 

Ҭ ҙ ‪⁞  4,372,357 - 5,281,915 - 

῀ ‪ ⱴ  - - - 3,481,444 

₮ ‪⁞  1,214,737 - - - 

₮ ҙⱵ‪ ⱴ  1,177,251 7,026,023 - 19,501,588 

ӯ῀ ҙⱵ‪⁞  - - 4,956,969 4,777,283 

≠ ȁ ᵳ  6,554,607 13,073,952 14,785,449 14,718,809 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  679,691 109,003 327,266 464,398 

ꜚ ῀  27,384,741 47,853,723 44,626,992 49,601,630 

‪ ⱴ  8,051,039 5,252,960 10,033,094 14,257,696 

Ҭ Ṣ ‪⁞  800,000 - 170,000 100,000 

Ҭ ҙ ‪ ⱴ  - 16,155,814 - 581,878 

₮ ‪ ⱴ  - 2,905,654 1,412,932 28,833 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  
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2017  

1-6  
2016  2015  2014  

῀ ‪⁞  475,172 1,067,541 3,140,807 - 

ӯ῀ ҙⱵ‪ ⱴ  - - - - 

₮ ҙⱵ‪⁞  - - 12,299,015 - 

≠ט ȁ ᵳ  2,314,802 4,908,977 5,483,891 5,412,664 

ט ץ ҹ ט  1,039,024 1,628,101 1,513,744 1,316,903 

ט  793,060 1,580,962 1,577,760 2,108,782 

ҍזῒט ꜚ ῏  298,080 1,007,070 684,119 622,588 

ꜚ ₮  13,771,177 34,507,079 36,315,362 24,429,344 

ꜚ ֟ ‪  13,613,564 13,346,644 8,311,630 25,172,286 

ԋȁ ꜚ֟      

⌠  59,366,627 114,971,852 56,048,941 48,228,050 

⌠  425,177 602,069 518,182 395,487 

֟ ⌠  206 13,968 373 14,349 

ꜚ ῀  59,792,010 115,587,889 56,567,496 48,637,886 

ט  65,684,967 158,994,193 63,279,913 67,309,004 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
23,225 41,147 91,460 242,362 

ꜚ ₮  65,708,192 159,035,340 63,371,373 67,551,366 

ꜚ֟ ‪  (5,916,182) (43,447,451) (6,803,877) (18,913,480) 

҈ȁ ꜚ֟      

ⱴ ⌠  - - - - 

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  
- - - - 

ṽ├ ⌠  88,698,245 48,558,404 33,352,783 4,949,980 

ꜚ ῀  88,698,245 48,558,404 33,352,783 4,949,980 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
769,004 1,255,149 945,990 903,184 

ễ ṽ├ ט  87,610,000 44,080,000 19,600,000 - 

ꜚ ₮  88,379,004 45,335,149 20,545,990 903,184 

ꜚ֟ ‪  319,241 3,223,255 12,806,793 4,046,796 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  
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2017  

1-6  
2016  2015  2014  

ȁ ᴇ

 
(5,046) 39,562 21,146 415 

ԓȁ ᴇ ‪ ꜚ  8,011,577 (26,837,990) 14,335,692 10,306,017 

ⱴ̔ / ∆ ᴇ ᵩ  42,366,136 69,204,126 54,868,434 44,562,417 

Έȁ / ᴇ ᵩ  50,377,713 42,366,136 69,204,126 54,868,434 

2ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

ѿȁ ꜚ֟      

ҙ ‪ ⱴ  13,434,276 27,507,604 19,234,244 6,650,640 

Ҭ ҙ ‪⁞  4,365,838 - 5,267,152 - 

῀ ‪ ⱴ  - - - 3,481,444 

₮ ‪⁞  1,214,737 - - - 

₮ ҙⱵ‪ ⱴ  1,177,251 7,026,023 - 19,501,588 

ӯ῀ ҙⱵ‪⁞  - - 4,956,969 4,777,283 

≠ ȁ ᵳ  6,534,994 13,032,193 14,744,789 14,689,083 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  675,483 107,368 320,021 459,208 

ꜚ ῀  27,402,579 47,673,188 44,523,175 49,559,246 

‪ ⱴ  8,030,246 5,203,099 9,940,290 14,137,669 

Ҭ Ṣ ‪⁞  800,000 - 150,000 100,000 

Ҭ ҙ ‪ ⱴ  - 16,140,121 - 767,961 

₮ ‪ ⱴ  - 2,905,654 1,412,932 28,833 

῀ ‪⁞  475,172 1,067,541 3,140,807 - 

ӯ῀ ҙⱵ‪ ⱴ  - - - - 

₮ ҙⱵ‪⁞  - - 12,299,015 - 

≠ט ȁ ᵳ  2,312,409 4,901,318 5,478,199 5,413,936 

ט ץ ҹ ט  1,034,515 1,617,690 1,504,712 1,308,929 

ט  789,881 1,574,517 1,570,924 2,103,246 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  
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2017  

1-6  
2016  2015  2014  

ҍזῒט ꜚ ῏  296,626 1,000,966 680,751 613,843 

ꜚ ₮  13,738,849 34,410,906 36,177,630 24,474,417 

ꜚ ֟ ‪  13,663,730 13,262,282 8,345,545 25,084,829 

ԋȁ ꜚ֟      

⌠  59,366,627 114,971,852 56,048,941 48,228,050 

⌠  425,177 605,729 518,182 395,487 

֟ ⌠  206 13,968 373 14,349 

ꜚ ῀  59,792,010 115,591,549 56,567,496 48,637,886 

ט  65,684,967 158,994,193 63,279,913 67,309,004 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
23,203 39,756 91,425 242,286 

ꜚ ₮  65,708,170 159,033,949 63,371,338 67,551,290 

ꜚ֟ ‪  (5,916,160) (43,442,400) (6,803,842) (18,913,404) 

҈ȁ ꜚ֟      

ṽ├ ⌠  88,698,245 48,558,404 33,352,783 4,949,980 

ꜚ ῀  88,698,245 48,558,404 33,352,783 4,949,980 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
769,004 1,252,809 945,990 903,184 

ễ ṽ├ ט  87,610,000 44,080,000 19,600,000 - 

ꜚ ₮  88,379,004 45,332,809 20,545,990 903,184 

ꜚ֟ ‪  319,241 3,225,595 12,806,793 4,046,796 

ȁ ꜚ ᴇ

 
(5,046) 39,562 21,146 415 

ԓȁ ᴇ ‪ ꜚ  8,061,765 (26,914,961) 14,369,642 10,218,636 

ⱴ̔ / ∆ ᴇ ᵩ  42,226,081 69,141,042 54,771,400 44,552,764 

Έȁ / ᴇ ᵩ  50,287,846 42,226,081 69,141,042 54,771,400 

Ѓ Є ҡ ꜠  

1ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 
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ԍ Ὲ қ  
қ 

 
 

 Ὲ  
ῒז

 
ᵩῈ  

ѿ

‰  
№ ≠  

ѿȁ2017 1 1 ᵩ  3,251,026 4,023,832 36,256 1,860,349 4,446,212 8,294,846 71,242 21,983,763 

ԋȁ ⁞ ꜚ          

̂ѿ̃  - - (35,138) - - 1,652,265 (248) 1,616,879 

̂ԋ̃ ᴑҙ

ꜚ 
- - - - - - -  

̂҈̃ қ ῀ ⁞  - - - - - - -  

̂ ̃≠ №  - - - - - - -  

1ȁ қ ≠№  - - - - -   (812,757) - (812,757) 

2ȁ ᵩῈ  - - - - - - -  

3ȁ ѿ ‰  - - - - - - -  

҈ȁ2017 6 30 ᵩ  3,251,026 4,023,832 1,118 1,860,349 4,446,212 9,134,354 70,994 22,787,885 

 

ԍ Ὲ қ  
қ 

 
 

 Ὲ  
ῒז

 
ᵩῈ  

ѿ

‰  
№ ≠  

ѿȁ2016 1 1 ᵩ  3,251,026 4,023,832 99,541 1,603,131 3,865,414 7,368,134 68,005 20,279,083 

ԋȁ ⁞ ꜚ          

̂ѿ̃  - - ̂63,285̃  - - 2,577,485 5,577 2,519,777 

̂ԋ̃ ᴑҙ

ꜚ 
- - - - - - - - 

̂҈̃ қ ῀ ⁞  - - - - - - - - 

̂ ̃≠ №          

1ȁ қ ≠№  - - - - - ̂812,757̃  (2,340) (815,097) 

2ȁ ᵩῈ  - - - 257,218 - ̂257,218̃  - - 

3ȁ ѿ ‰  - - - - 580,798 ̂580,798̃  - - 

҈ȁ2016 12 31 ᵩ  3,251,026 4,023,832 36,256 1,860,349 4,446,212 8,294,846 71,242 21,983,763 

 

ԍ Ὲ қ  
қ 

 
 

 Ὲ  
ῒז

 
ᵩῈ  

ѿ

‰  
№ ≠  

ѿȁ2015 1 1 ᵩ  3,251,026 4,023,832 28,176 1,322,305 3,487,682 6,023,259 63,013 18,199,293 

ԋȁ ⁞ ꜚ          



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  
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̂ѿ̃  - - 71,365 - - 2,816,190 4,992 2,892,547 

̂ԋ̃ ᴑҙ

ꜚ 
- - - - - - - - 

̂҈̃ қ ῀ ⁞  - - - - - - - - 

̂ ̃≠ №          

1ȁ қ ≠№  - - - - - (812,757) - (812,757) 

2ȁ ᵩῈ  - - - 280,826 - (280,826) - - 

3ȁ ѿ ‰  - - - - 377,732 (377,732) - - 

҈ȁ2015 12 31 ᵩ  3,251,026 4,023,832 99,541 1,603,131 3,865,414 7,368,134 68,005 20,279,083 

 

ԍ Ὲ қ  
қ 

 
 

 Ὲ  
ῒז

 
ᵩῈ  

ѿ

‰  
№ ≠  

ѿȁ2014 1 1 ᵩ  3,251,026 4,015,649 (83,942) 968,161 2,913,717 4,085,942 58,807 15,209,360 

ԋȁ ⁞ ꜚ          

̂ѿ̃  - - 112,118 - - 3,548,142 4,206 3,664,466 

̂ԋ̃ ᴑҙ

ꜚ 
- 8,183 - - - - - 8,183 

̂҈̃ қ ῀ ⁞  - - - - - - - - 

̂ ̃≠ №          

1ȁ қ ≠№  - - - - - (682,716) - (682,716) 

2ȁ ᵩῈ  - - - 354,144 - (354,144) - - 

3ȁ ѿ ‰  - - - - 573,965 (573,965) - - 

҈ȁ2014 12 31 ᵩ  3,251,026 4,023,832 28,176 1,322,305 3,487,682 6,023,259 63,013 18,199,293 

2ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

  Ὲ  
ῒז

 
ᵩῈ  

ѿ

‰  

№ ≠

 
 

ѿȁ2017 1 1 ᵩ  3,251,026 4,023,832 36,256 1,860,349 4,446,212 8,272,935 21,890,610 

ԋȁ ⁞ ꜚ                

̂ѿ̃  - - (35,138) - - 1,652,701 1,617,563 

̂ԋ̃ ᴑҙ

ꜚ 
- - - - - - - 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  
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̂҈̃≠ №                

1ȁ қ ≠№  - - - - - (812,757) (812,757) 

2ȁ ᵩῈ  - - - - - - - 

3ȁ ѿ ‰  - - - - - - - 

҈ȁ2017 6 30 ᵩ  3,251,026 4,023,832 1,118 1,860,349 4,446,212 9,112,879 22,695,416 

  Ὲ  
ῒז

 
ᵩῈ  

ѿ

‰  

№ ≠

 
 

ѿȁ2016 1 1 ᵩ  3,251,026 4,023,832 99,541 1,603,131 3,865,414 7,351,527 20,194,471 

ԋȁ ⁞ ꜚ         

̂ѿ̃  - - ̂63,285̃  - - 2,572,181 2,508,896 

̂ԋ̃ ᴑҙ

ꜚ 
- - - - - - - 

̂҈̃≠ №  - - - - - - - 

1ȁ қ ≠№  - - - - - ̂812,757̃  (812,757) 

2ȁ ᵩῈ  - - - 257,218 - ̂257,218̃  - 

3ȁ ѿ ‰  - - - - 580,798 ̂580,798̃  - 

҈ȁ2016 12 31 ᵩ  3,251,026 4,023,832 36,256 1,860,349 4,446,212 8,272,935 21,890,610 

  Ὲ  
ῒז

 
ᵩῈ  

ѿ

‰  

№ ≠

 
 

ѿȁ2015 1 1 ᵩ  3,251,026 4,023,832 28,176 1,322,305 3,487,682 6,014,583 18,127,604 

ԋȁ ⁞ ꜚ         

̂ѿ̃  - - 71,365 - - 2,808,259 2,879,624 

̂ԋ̃ ᴑҙ

ꜚ 
- - - - - - - 

̂҈̃≠ №         

1ȁ қ ≠№  - - - - - (812,757) (812,757) 

2ȁ ᵩῈ  - - - 280,826 - (280,826) - 

3ȁ ѿ ‰  - - - - 377,732 (377,732) - 

҈ȁ2015 12 31 ᵩ  3,251,026 4,023,832 99,541 1,603,131 3,865,414 7,351,527 20,194,471 

  Ὲ  
ῒז

 
ᵩῈ  

ѿ

‰  

№ ≠

 
 

ѿȁ2014 1 1 ᵩ  3,251,026 4,015,649 (83,942) 968,161 2,913,717 4,083,973 15,148,584 
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ԋȁ ⁞ ꜚ         

̂ѿ̃  - - 112,118 - - 3,541,435 3,653,553 

̂ԋ̃ ᴑҙ

ꜚ 
- 8,183 - - - - 8,183 

̂҈̃≠ №         

1ȁ қ ≠№  - - - - - (682,716) (682,716) 

2ȁ ᵩῈ  - - - 354,144 - (354,144) - 

3ȁ ѿ ‰  - - - - 573,965 (573,965) - 

҈ȁ2014 12 31 ᵩ  3,251,026 4,023,832 28,176 1,322,305 3,487,682 6,014,583 18,127,604 

Ҏɻ ᴰ ᴰ ᵆ  

Ѓ҅Єᴰ  

ᴪ Ὲ ̆ 1 1 12 31 Ȃ 

ЃԑЄ ᵣ  

ᵝ └ Ⱶ ҹֲ Ȃ ≢

̆ ֲץ ᾝҹ ᵝ Ȃ 

ЃҎЄ ᴍ ∑ 

Ⱶ ץ ҹ ↓ Ȃ ֜ ֟ ᶫ₮ ֟

̆ ץ ҹ ᴇ ↕Ȃ ֟ ⁞ṿ̆↕ ῏

⁞ṿ‰ Ȃ 

Ѓ Єᴗҟ  

ᴑҙ ̆ ңҩ ңҩ҉ץ ᴑҙ ѿҩ Һᵣ ֜

Ԋ Ȃᴑҙ №ҹ ѿ └Ҋᴑҙ ѿ └Ҋᴑҙ Ȃ 

ѿ └Ҋᴑҙ  

ҍ ᴑҙ ╠ ѿ └ ғ̆ └

̆ҹ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ȃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆

ῒז ҍ ᴑҙ └ ѿ ҹ ̆ ҍ ῒזᴑҙҹ Ȃ

̆ └ Ȃ 
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ѿ └Ҋᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̂ └

̃̆ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿҹ

῏ᴪ Ȃ ‪ ֟ ᴇṿҍ ט ᴇ ᴇṿ

̂ ᴍ ṿ ̃ ̆ Ὲ Ҭ ᴇ̆Ҍ ‖⁞ ↕

Ȃ 

ѿ └Ҋ ᴑҙ  

ҍ ᴑҙ ╠ Ҍ ѿ └ ҹ̆ ѿ

└Ҋ ᴑҙ Ȃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ӯ ῒז ҍ ᴑ

ҙ └ ѿ ҹ ӯ ̆ ҍ ῒזᴑҙҹ ӯ Ȃ ӯ ̆ ҹ

ӯ ӯ └ Ȃ 

ѿ └Ҋᴑҙ Ҭ ӯ ֟ȁ ṽ ṽ

Ὲᾛᴇṿץ Ȃ 

ט ᴇ Ὲᾛᴇṿ̂ ├ Ὲᾛᴇṿ ҍ̃ ӯ ӊ

╠ ӯ Ὲᾛᴇṿӊ ԍ Ҭ ӯ ‪

֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ҹ ̆ ץ ⁞ ⁞ṿ

Ȃ ט ᴇ Ὲᾛᴇṿ̂ ├ Ὲᾛᴇṿ̃ҍ ӯ ӊ

╠ ӯ Ὲᾛᴇṿӊ ԍ Ҭ ӯ ‪

֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ᾢ ӯ ֟ȁ ṽ ṽ

Ὲᾛᴇṿץ ט ᴇ Ὲᾛᴇṿ̂ ├ Ὲᾛᴇṿ̃

ӯ ӊ╠ ӯ Ὲᾛᴇṿ ̆ ט

ᴇ Ὲᾛᴇṿ̂ ├ Ὲᾛᴇṿ ҍ̃ ӯ ӊ╠

ӯ Ὲᾛᴇṿӊ ׅ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛ

ᴇṿᴍ ̆ῒ ῀ Ȃ 

Ѓ֒Є ꜙ  

Ⱶ ץ └ҹ ̆ ῃ Ὲ Ⱶ

Ȃ Ὲ ̆ Ὲ └ Һᵣ̂ ᴑҙȁ ᵝҬ №◓ №̆

ץ Ὲ └ Һᵣ Ȃ̃ 

└ Ⱶ ̆ Ὲ ҍ ѿ ᴪ ᴪ Ȃ

ῤ Ὲ ӊ ֜ ֟ ֟ȁ ṽȁ ȁ ῀ȁ
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ԍ ῃ Ȃ 

Ὲ қ№ Ԏ ԅ қ Ὲ ∆ қ

Ҭ ֣ ᴍ ῒ̆ᵩ ׅ‖⁞ қ ȂҌҦ └ ’Ҋ қ

ᵬҹ ֜ Ȃ 

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ὲ ̆ ӯ

└ ӊ ῀ Ⱶ ̆ ῒ └

Ȃ └ Ⱶ ץ̆ ӯ ֟ȁ ṽ ṽ

Ὲᾛᴇṿҹ Ὲ Ⱶ Ȃ 

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ὲ ̆

∆ ῀ Ⱶ Ȃ └ Ⱶ ̆ ╠ Ⱶ

῏ ̆ Һᵣ └

└ ѿ Ȃ 

῏Ԋ ’ └ Ҭ ѿ ̆

ᵀ └ Ȃ 

Ѓ῏Є  

ԍ ֜ ̆ ҹ ᵝ Ȃ 

֜ ∆ ̆ ֜ ҹ

ᵝ Ȃԍ ֟ ṽ ̆ ԍ ֟ ṽ

̆ ֟ ῀ Ȃץ

ׅ̆ ֜ Ҍ̆ ῒ ᵝ

ȂץῈᾛᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̆

֟ ῀ ῒז Ȃ 

Ѓ҈Єӵῇ ₴ ֢  

₮ ᴇ ├ ֟̂ ñ ₮ ò̃Ҍԇ ̆

ΐᵣ ’ ֟ Ҭ↓ ̆ ֜ ṽⱵ ñ ₮ ֟ ò

Ҭ↓ Ȃ ӯ῀ ᴇ ├ ֟̂ñӯ῀ ò̃ Ҍԇץ

̆ ֜ ṽ ñӯ῀ ֟òҬ↓ Ȃ₮ ӯ῀

ᴇ ≠ ῤ ῀≠ Ҭñ≠ ₮ò ñ≠
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῀òȂ 

Ѓ῍Є Ί 

ΐ ѿҩᴑҙ ֟̆ ῒז ᵝ ṽ

ΐ Ȃ 

1ȁ ΐ  

ԍ ҹ ΐ ѿ ѿ ֟ ṽȂ 

Ҋ↓ ᴆ ̆ ֟̂ ֟ ѿ №̆ ѿ ᵌ

֟ ѿ №̃̆ ῒ׆ ֟ ṽ ῤԇץ ̔ 

̂1̃ ֟ ≠ ̕ 

̂2̃ ԅ ֟ ≠̆ ñ òҊ ԅ

ῃ ט ҈ ӈⱵ̕ ғ(a) ҉ ԅ ֟

҉₃Ӎ ̆ (b) ҉ Ӟ Ḡ ֟

҉₃Ӎ ̆ᵖ ԅ ֟ └Ȃ 

ṽ ᴋ ȁ ̆↕ ṽ Ȃ

ṽ ѿṽ ץֲ ҉₃Ӎ ῃҌ ѿ ṽ

̆ף ṽ ₃Ӎῃ ḱ ↕̆ ḱ ᵬҹ

ṽ ṽ ̆ ῀ Ȃ 

ץ ӯ ֟̆ ֜ ᴪ Ȃ ӯ

֟̆ ̆ ᶛ ῤ

ט֜ ֟Ȃ֜ ̆ ӯ῀ ₮ ֟ Ȃ 

2ȁ ֟№  

֟ԍ∆ № ҹ Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀

֟ȁ ⌠ ȁ ȁ ᶫ₮ ֟Ȃ

∆ ֟ № Ȃ ֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ

ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟̆ ῏֜ ῀

̆ῒז ≢ ֟ ῏֜ ῀ῒ∆ Ȃ 

֟ ‗ԍῒ№ ̔ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟̆ ֜ ֟
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∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ֜

֟̆ Ҋ↓ ᴆӊѿ ֟̔ ֟ ҹԅ

ῤ₮ ̕ ԍ Ҭ ΐ ѿ № ғ̆

ᴑҙ ≠ ̕ ԍ ΐ̆ᵖ ̆

ғҹ ΐ ΐȁ ԍ Ⱶ Ḡ ΐȁҍ Ҭ

ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ ΐ ט֜

ΐ ΐ Ȃ ԍ ֟̆ Ὲᾛᴇṿ ̆

῀ ȂҍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ ῏ ≠ ≠ ῀̆ ῀ Ȃ 

Ҋץ ᴆӊѿ̆ ֟ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ

ғ ꜚ ῀ ֟̔ 

̂1̃ ץ ⁞ ԍ ΐ Ҍ

῏≠ Ҍѿ ’Ȃ 

̂2̃ ӥ ᴆ ̆ ΐ Ὲᾛץ

ᴇṿҹ ȁ ᴇ ῏ ֲ Ȃ 

̂3̃ ѿ ῀ ΐ ΐ̆ ῀ ΐ

ΐ ̆ ῀ ΐ Ҍ ׆ ῏ ΐ

Ҭ№ Ȃ 

̂4̃ № ᵖ ֟ ṽ ῒ

῀ ΐ ΐȂ 

Ҭ ᴇȁῈᾛᴇṿҌ ΐ Ҍ̆

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

∆ ֟⅞№ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ Ҍ̆ № ҹῒז ֟ ῒ̕ז ֟ӞҌ № ҹ

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

⌠  

⌠ ̆ ⌠ ȁ ̆ғ

ⱬ ⌠ ֟Ȃ ԍ ֟̆ ≠

̆ ᵩ ῒ̆ ⁞ṿץ ֟ ≠ ̆
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῀ Ȃ 

 

̆ Ҭ ᴇȁ

֟Ȃ ԍ ֟̆ ≠ ̆ ᵩ

̆ῒ ⁞ṿץ ֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

ᶫ₮ ֟ 

ᶫ₮ ֟̆ ∆ ҹ ᶫ₮ ֟̆

ץ ҉ ֟ ץ≢ ֟Ȃ ԍ ֟̆ Ὲᾛᴇṿ

Ȃῒ ᴇ ᴇ ≠ ҹ≠ ῀ Ȃ

⁞ṿ ֟ ᾫ ҹ ̆ ᶫ₮

֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚᵬҹῒז ̆ ⌠ ֟ ⁞

ṿ ῒ̆ ≠ ῀ Ȃҍ ᶫ₮ ֟ ῏ ≠ ≠

῀̆ ῀ Ȃ 

⅞№ҹ ᶫ₮ ֟̆ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ

̆ ⁞⁞ṿ‰ Ȃ 

3ȁ ṽ №  

ṽԍ∆ № ҹ Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀

ṽȁῒז ṽȂ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ̆ ῏֜ ῀ ῒ̆ז ṽ ῏֜ ῀

ῒ∆ Ȃ 

ṽ ‗ԍῒ№ ̔ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ֜ ṽ

∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȂ֜

ṽ̆ Ҋ↓ ᴆӊѿ ṽ̔ ṽ ҹԅ

ῤ ̕ ԍ Ҭ ΐ ѿ № ғ̆

ᴑҙ ≠ ̕ ԍ ΐ̆ᵖ ̆

ғҹ ΐ ΐȁ ԍ Ⱶ Ḡ ΐȁҍ Ҭ

ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ ΐ ט֜
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ΐ ΐ Ȃ ԍ ṽ̆ Ὲᾛᴇṿ ̆

῀ Ȃ 

Ҋץ ᴆӊѿ̆ ṽ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ

ғ ꜚ ῀ ṽ̔ 

̂1̃ ץ ⁞ ԍ ΐ Ҍ

῏≠ Ҍѿ ’Ȃ 

̂2̃ ӥ ᴆ ̆ ΐ Ὲᾛץ

ᴇṿҹ ȁ ᴇ ῏ ֲ Ȃ 

̂3̃ ѿ ῀ ΐ ΐ̆ ῀ ΐ

ΐ ̆ ῀ ΐ Ҍ ׆ ῏ ΐ

Ҭ№ Ȃ 

̂4̃ № ᵖ ֟ ṽ ῒ

῀ ΐ ΐȂ 

∆ ṽ⅞№ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ Ҍ̆ № ҹῒז ṽ ῒ̕ז ṽӞҌ № ҹ

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽȂ 

ῒז ṽ 

ԍ ṽ̆ ≠ ̆ ᵩ Ȃ 

Ⱶ Ḡ  

Ⱶ Ḡ ̆ Ḡ ֲ ṽ ֲ ̆ ṽⱵֲҌ ṽⱵ ̆Ḡ ֲ

ṽⱵ ᴋ Ȃ Ⱶ Ḡ ∆ Ὲᾛᴇ

ṿ Ҍ̆ ԍ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ Ⱶ

Ḡ ̆ ∆ ̆ ֟ ṽ ῏ ӈⱵ ₮ ╠

ᶃᵀ ̆ ∆ ῀ ↕

ᵩ ңץ̆ ӊҬ Ȃ 

4ȁ ΐ Ὲᾛᴇṿ 

Ὲᾛᴇṿ̆ ҍ ֜ Ҭ ₮̆ ѿ ֟

⌠ ѿ ṽ ט ᴇ Ȃ Ὲᾛᴇṿץ ῏ ֟

ṽ̆Ẋ ₮ ֟ ṽ ֜ ῏ ֟ ṽ Һ ̕
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Ҍ Һ ̆ Ẋ ֜ ῏ ֟ ṽ ≠ ȂҺ

̂ ≠ ̃ ῀ ֜ Ȃ

ҍ ֟ ṽ ᴇ ҹ ῒ ≠ ᶏ Ẋ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ ֟ ̆ ҍ ֟ ԍ ᶃ ֟

≠ ⱬ̆ ֟₮ ԍ ᶃ ῒז ҍ ֟

≠ ⱬȂ 

╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀ

ṿ ᴨ̆ᾢᶏ ῏ ῀ṿ̆ ῀ṿ Ҍ℗

’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ 

Ⱶ ҬץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ̆ Ὲᾛᴇṿ

ᵣ ΐ ӈ ᵞ ῀ṿ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

ҩ ֟ ṽ ̆ Ⱶ Ҭ Ὲᾛᴇṿץ

֟ ṽ ᵀ̆ץ Ὲᾛᴇṿ ӊ Ȃ 

5ȁ ֟ ⁞ṿ 

ԍ ֟ ṽ ֟ ᴇṿ ̆

֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ ֟ ⁞ṿ ̆

֟∆ ȁ ֟ ғ̆

ᴑҙ Ԋ Ȃ ֟ ⁞ṿ ̆

ֲ ṽⱵֲ Ҥ Ⱶ ȁṽⱵֲ ̂ ễט≠

ȁ̃ṽⱵֲ ṕ ῒז Ⱶ ץ̆ Ὲ

⁞ ғ Ȃ 

ץ ᵩ ֟ 

⁞ṿ ̆ ֟ ᴇṿ ⁞

̂Ҍ Ḥ ̃ ṿ̆⁞ ῀ Ȃ

ṿ̆ ֟ ≠ ̂ ∆ ≠ ̃

̆ ῏ Ḡ ᴇṿȂ⁞ṿ ≠ ῀ ⁞ṿ

ᵬҹ≠ Ȃ 

֟ ⁞ṿ ̆ ῒ

⁞ṿ̆ ⁞ṿ ̆ ῀ Ȃ Ҍ ֟̆ ΐ



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-357 

ᵌḤ ֟ Ҭ ⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ

֟̂ Ҍ ֟̃̆ ΐ ᵌḤ

֟ ҬῬ ⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ ֟ Ҍ̆

ΐ ᵌḤ ֟ Ҭ ⁞ṿ Ȃ 

ץ ᵩ ֟ ⁞ṿ ̆

֟ᴇṿ ғ̆ ҉ҍ Ԋ ῏̆ ⁞ṿ

ԇץ ̆ ῀ Ȃᵖ ̆ ᴇṿҌ Ẋ Ҍ ⁞

ṿ‰ ’Ҋ ֟ ᵩ Ȃ 

ᶫ₮ ֟ 

֟ ⁞ṿ̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇ

ṿҊ ԇץ ₮̆ ῀ Ȃ ₮ ̆ҹ ᶫ₮

֟ ∆ ȁ ╠Ὲᾛᴇṿ

῀ ⁞ṿ ᵩ Ȃ 

ԍ ⁞ṿ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ̆ ᴪ Ὲᾛᴇṿ ҉

ғ ҉ҍ ⁞ṿ Ԋ ῏ ̆ ⁞ṿ ԇץ

̆ ῀ Ȃ ᶫ₮ ΐ ⁞ṿ Ҍ̆ ̆

⁞ṿӊ Ὲᾛᴇṿ ⱴ ῒז Ҭ Ȃ 

ץ ֟ 

֟ ⁞ṿ̆ ֟ ᴇṿ ҍ̆

ᵌ ֟ ṿӊ ̆

ҹ⁞ṿ ̆ ῀ Ȃ ⁞ṿ ѿ ̆ҌῬ Ȃ 

6ȁ ֟  

֟ ҉₃Ӎ ῀ ̆

֟ Ḡ̕ ԅ ֟ ҉₃Ӎ Ҍ̆

֟Ȃ 

Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆

№≢Ҋ↓ ’ ̔ ԅ ֟ └ ̆ ֟ ֟

֟ ṽ̕ ֟ └ ̆ ῒ ῀ ֟

῏ ֟̆ ῏ ṽȂ 
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֟ ᶫ Ⱶ Ḡ ῀ ̆ ֟

ᴇṿ Ⱶ Ḡ ң ӊҬ ᵞ ̆ ῀ ֟Ȃ Ⱶ Ḡ

̆ ⌠ ᴇҬ̆ ễ Ȃ 

7ȁ ΐ  

Ҋ↓ ᴆ ̆ ֟ ṽץ ԑ ‪ ֟ ṽ

ῤ↓ ̔ 

̂1̃ΐ ≠̆ғ ≠ ╠ ̕ 

̂2̃ ‪ץ⅞ ̆ ֟ ễ ṽȂ 

ЃӢЄ  

Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ Ȃ

∆ץ ∆ Ȃ 

ᵝ └ ̆ ҩ≢ Ⱶ Ҭ

Ȃ └̆ ⱬ̆ ҍ ῏

ꜚ ֣ ̆ ғ ⱬ ⱬ Ȃ 

̆ ∆ ᴇȂ ⱴ ̆

Ȃ ᵝ № ≠ ≠ ̆ ҹ

Ȃ 

ᵝΐ ῍ └ ̆

Ȃ῍ └̆ ῏ ῍ └̆ ғ

῏ ꜚ №֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ ̆

ᵝ Ⱶ ҍ‗ ⱬ̆p Ҍ └ ҍῒז ѿ

῍ └ ֓ └ Ȃ 

̆ ∆ ԍ ֣ ᵝ

‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀ ∆ ̕

∆ ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ῒ̆

῀ ̆ Ȃ 

̆ ̆ ֣ № ᵝ

‪ ῒז ᴍ №̆≢ ῒז

ᴇṿȂ ֣ ᵝ‪ ᴍ ץ̆
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ᵝ ֟ Ὲᾛᴇṿҹ ̆ ᴪ ᴪ

̆ ҍ ᴑҙ ᴑҙӊ ῤ ֜ ֣ ᶛ

ԍ №̂ᵖῤ ֜ ԍ ֟⁞ṿ ̆ ῃ ̃̆

ᵝ ‪≠ ̆ᵖ ₮ ₮ ֟ ҙⱵ Ȃ

ᵝ № ≠ ≠ ֣ №̆ ⁞

ᴇṿȂ ᵝ ‪Ԏ ץ̆

ᴇṿץ ῒז ҉ ᵝ‪ ⁞ ҹ ̆

ӈⱵ Ȃ ԍ ᵝ ‪ ȁῒז ≠

№ ץ қ ῒז ꜚ̆ ᴇṿ ῀

Ȃ 

̆ῒ ᴇṿҍ ᴇ ̆ ῀ Ȃ

̆ ̆ ῏ῒז

ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ ̆

‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז қ ꜚ

қ ̆ῃ ῀ ׅ̕ ̆ ῏ῒז

ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ

ᶛ ῀ ̆ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז

қ ꜚ қ ̆ ᶛ ῀ Ȃ 

Ѓ Є ֥ 

1ȁ ֟  

ֽ֟ ҍῒ ῏ ≠ ῀ ғ̆ῒ

ԇץ Ȃ 

ҍ ֟ ῏ ₮̆ ᴆ ̆ ῀ ֟ ̆

№ ᴇṿ̕ ↕̆ ῀ Ȃ 

2ȁ ֟ ᴇ  

֟ ∆ Ȃ ֟ ӯᴇ ȁ ῏

ȁץ ҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ╠ ԍ ֟

ῒז ₮Ȃ 

֟ ̆ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ
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Ҋ̔ 

 ᶏ  ṿ   

 20-40  5% 2.38%-4.75% 

ҙ ₮ 3-5  - 20%-33.33% 

 3-5  5% 19%-31.67% 

ⱲῈ  3-10  5% 9.5%-31.67% 

ԍ ֟ ṽ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

̆ Ȃ 

Ѓ ҅Є  

₮ ϳ

ץ₮ ῒז ῏ Ȃ ⌠ ᶏ ῀ ֟Ȃ 

Ѓ ԑЄ ֥ 

ֽ֟ ҍῒ ῏ ≠ ῀ ғ̆ῒ

ԇץ ̆ ץ ∆ Ȃp ѿ └Ҋᴑҙ Ҭ

֟ ῒ̆Ὲᾛᴇṿ ̆ ҹ ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ Ȃ 

֟ ῒ ҹ ≠ ᶏ ̆ ῒ

ҹ ≠ ᵬҹᶏ Ҍ ֟Ȃ ֟

ᶏ Ҋ̔ 

 ᶏ  

ᴆ 3-10  

ᶏ  20  

ᶏ  30-50  

ᶏ ֟̆ ῒᶏ ῤ Ȃ ԍ ֟

ṽ ᶏ ֟ ᶏ ̆

Ȃ 

Ѓ ҎЄ  

ᵖ ץ ȁ№ ѿ ץ
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҉ ̆ № № Ȃ 

Ѓ Є ẃ ֥ 

ץ ṽ ֟ ễ ≠ ̆ ṽ ῀Ὲᾛᴇṿץ֟ ̆

ṽ ֟ ט ῏ ῀ ṽ ֟ ᴇṿȂ ṽ ֟

‪ṿᵞԍ ᴇṿ ̆ ᴇṿ ⁞ ‪ṿȂ 

Ѓ ֒Є ẃ 

ԅ ѿ └Ҋᴑҙ Ҭ ᴇ ṽӊ ̆ ҍ

Ԋ ῏ ӈⱵ Ҋץ ᴆ̆ ῒ ҹ ṽ̔ 

1ȁ ӈⱵ ӈⱵ̕ 

2ȁ ӈⱵ ≠ ₮ ̕ 

3ȁ ӈⱵ Ȃ 

ṽ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ∆ ̆

ҍ Ԋ ῏ ȁҌ ᴇṿ Ȃ ҩ ֟ ṽ

ṽ ᴇṿ Ȃ ₳ ᴇṿҌ ╠

ᶃᵀ ̆ ╠ ᶃᵀ ᴇṿ Ȃ 

Ѓ ῏Є ֥⁯ẅ 

֟ȁ ֟ ֟⁞ṿ̆ Ҋץ ̔ 

ԍ ֟ ṽ ∞ ֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ

̆ ᵀ ῒ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟

ṿң ӊ Ȃ ץ ֟ҹ ᵀ ῒ

̕ ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ҹ

֟ Ȃ ֟ ץ̆ ֟ ֟ Һ ῀

ԍῒז ֟ ֟ ῀ҹᶭ Ȃ 

֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ᴇṿ⁞

̆⁞ ῀ ̆ ֟⁞ṿ‰ Ȃ 

҉ ֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-362 

Ѓ ҈Є ῇ ₴ ∑  

῀ ҍ֜ ῏ ≠ ῀ ғ̆ ῏ ῀ ץ

̆ Ҋץ ‰ ̔ 

1ȁ≠ ῀ ≠ ₮ 

֟ ט ṽ ≠ ῀ ₮̆ ≠

Ȃ ≠ ̆ ֟ ṽ ≠ ῒ ᵩ

≠ ῀ ≠ ₮ Ȃ ≠ ̆ ֟ ṽ

ῤ ̆ ҹ ֟

ṽ ╠ ᴇṿ ≠ Ȃ ≠ ̆ ֟

ṽ ҉ ̆p Ҍ Ḥ Ȃ

ט ȁ ԍ ≠ № ȁ֜ ᴇ ᴇ ̆

≠ ԇץ Ȃ 

֟ ⁞ṿ ̆ ≠ ῀ ᶏ ≠ ҹ ⁞ṿ

ᶏ ≠ Ȃ 

2ȁ ᵳ ῀ 

ᶫ Ⱶ ᵳ ȂῒҬ̆ ѿ

ῤ ᶫ Ⱶ ᵳ ῤ ῒ̆ז ᵳ ԍ

῏֜ Ȃ 

3ȁ ≠ ῀ 

≠ ῀ԍ ≠ ≠ Ȃ 

Ѓ ῍Є  

Ȃ ԍᴑҙ ֟ ҍ̆

῀ қ ֜ Ԋ ῏ ῀ қ ̆ ᵬҹ

῀ Ȃ 

ԍ ╠ץ ṽ ֟̆

֜ Ȃ 

֟ҍ ṽԍ ֟ ṽ ᴇṿҍ ӊ

ץ̆ ᵬҹ ֟ ṽ ᵖ ץ ῒ
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ᴇṿҍ ӊ ֟ ̆ ֟ ṽ ṽⱵ

Ȃ 

ץ ṽ̆ ̔ 

1ȁ Ҋ֜ץ Ҭ֟ ̔ ∆ ̆ ΐ

Ҋץ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ̔ ֜ Ҍ ᴑҙ ̆ ғ֜

Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ Ԏ ̕ 

2ȁ ԍҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ̆

└ ғ Ҍᴪ

Ȃ 

ԍ ȁ ץ Ԏ ⁞̆

ץ ȁ Ԏ ⁞

ҹ ̆ ֟ ֟̆ ̔1̃

Ҋ֜ץ Ҭ֟ ̔ ֜ Ҍ ᴑҙ ̆ ғ֜ Ҍ ᴪ ≠

ӞҌ Ԏ ̕2̃ ԍҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑ

ҙ ῏ ̆ Ҋ↓ ᴆ ̆

֟̔ ғ̆

Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ̆ ԍ ֟ ṽ̆ɰ

̆ ֟ ễ ṽ ̆ ֟ ṽ

֟ ễ ṽ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ̆ ֟ ᴇṿ ̆

ץ ֟ ≠ ⁞̆

֟ ᴇṿȂԍ ֟ ṽ ̆ ᵀ

֟̆ ᶫ № ֟

ῤ̆ ֟Ȃ 

‪ץ ֟ ṽ ≠ ғ̆

ҍ ѿ Һᵣ ѿ ῏ ↕̆ ֟

ṽץ ‪ ↓ Ȃ 
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Ѓ ӢЄ ⌐ 

1ȁ  

̆ ҹ ᶫ Ⱶ Ꞌꜚ῏ ԇ

ễȂ ȁ ≠ȁ ≠ ῒז

≠Ȃ ᶫ Ẽȁ ȁ Ῑֲȁ ῒז

ֲ ≠̆Ӟ ԍ Ȃ 

2ȁ ≠ 

῏ ̆ ⱴ Ῑ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ҙḠ ᴪḠ ⅞ ᵟ Ὲ ⅞Ȃ ҹ ᶫ Ⱶ

ᴪ ̆ ‰̆ ѿ ᶛ Ⱳ

҉ Ḡ ̆ῒҬ ₮ ῀ Ȃ 

3ȁῤ ≠ 

ҹ ꞉ ԍ ᴡ ӊ╠ ᴡ ῤ ⅞Ȃ ԍῤ

̆ ῒ ῤט ≠̆ ױז⌠ ⌠ ᴡ Ȃ ≠ ҹ

≠̆ ѿ Ẋ ᴆ ῀ ṽ Ȃ ֓Ẋ ᴆ

ȁῤ ≠ ῒז Ȃ 

4ȁ ≠ 

≠ ᴑҙ ט ᴡ ῒ

ז ≠Ȃ 

5ȁᴑҙ ⅞ 

ᴑҙ ⅞ҹ ᶫ ᾟ ᴡ ≠Ȃ ᴪ ֓ ≠

№ ᴑҙ ῀ Ȃ ⅞ № ᴡ

ᵞḠ ᵬ₮ Ḡ̆ № ҹ ⅞ ԍ̆ ֟ ṽ

⅞ ṽ ҹ̆ԍ ֟ ṽ ῏ ⅞ ṿ⁞ ⅞

֟ Ὲᾛᴇṿ̆ ץ ╠ Ⱶ ᵬ₮ Ȃ

⅞ ṿץ⌠ ᵀ ₮ Ȃῒ ᶫ ᵝ

ᵀ Ȃ ̆ ⅞ № ᴡ ᵞḠ ᵬ₮ Ḡ̆

№ ҹ ⅞̆ ₮ ῀ Ȃ 
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҉ ⅞ ̆ ≠ ̆ ֟҉

ꜚ̂ ⅞‪ ṽ≠ ‪ Ҭ ̃ ⅞ ֟ ̂

⅞‪ ṽ≠ ‪ Ҭ ̃̆ ֟ ṽ Ҭ ̆

ῒ ῒז ῀ қ ̆ Ҍ Ȃ 

Ѓԑ Є ᴍ  

ᴇ ȁ ץ ԍ ט ץ

ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁᴇṿ ꜚ Ȃ 

Ѓԑ ҅Є ҟꜙ 

ᵬҹ ֲ ҙⱵҬҹ ֟Ȃ ҙⱵ

֟Ҍ ԍ ̆ Ҍ ֟ ṽ ҬȂ 

Ӟ ҙⱵȂ ҙⱵ ֲ ᶫ ̆

ֲ ȁ ȁ ȁ≠ ⅞ ף ꜛ

ҙⱵ̆ῒ ֲ ̆ ῏ Ȃ Ҍ

῀ ֟ ṽ Ȃ 

Ѓԑ ԑЄ  

҉ ԅҍ ֟ ῏ ῃ ҹ ̆

ӊ ҹ Ȃ 

ᵬҹ ֲ̆ ₮̆ ῤ ҩ

῀ ῏ ֟ ̆ ῀ Ȃ 

ᵬҹ ₮ ֲ̆ ῀̆ ῤ ҩ

ҹ ̆ ῀ Ȃ 

Ѓԑ ҎЄ ẃ 

ṽ ֜ Ԋ ӈⱵ ῒ̆ Ҍ

Ԋ Ҍ ԇץ Ȃ ṽӞ ԍ Ԋ ֟

ӈⱵ̆p ӈⱵҌ ≠ ₮ ≠ ₮Ҍ

Ȃ 

ṽҌᵬҹ ṽ ֽ̆ Ⱶ Ҭⱴץ Ȃ ’
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ᶏ̆ Ԋ ≠ ₮ғ ̆ ῒ

ҹ ṽȂ 

Ѓԑ Єᴰ  

2014 └ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 39 ðῈᾛᴇṿ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰

↕ 40 ð Ȉ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 41 ð ῒזҺᵣҬ Ȉ̕

ḱ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 2 ð Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 9 ð

Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 30 ð Ⱶ ↓ Ȉ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 33 ð

Ⱶ Ȉ̕ ҉ 7 ᴪ ‰↕ 2014 7 1 Ȃ2014 6 ̆ ḱ

ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ð ΐ↓ Ȉ̆ 2014 ץ

Ⱶ Ҭ Ȃ ҉ ‰↕ ̆ ԍ

̆ ԅ Ȃ 

Ѓԑ ֒Є ᴰ Ҳ Ầ ᴰ ≡ ᴰ ᵆ  

└ Ⱶ ᵬ₮∞ ᵀ ̆ ֓∞ ᵀ ᴪ ῀ȁ

ȁ ֟ ṽ ῒ ץ ֟ ṽ ṽ Ȃ ̆

֓ᵀ Ҍ ֟ ṽ

Ȃ 

1ȁ ֟ №  

֟ № ᵬ₮ ∞ Ҍ̆ № ᴪ ᴪ

Ⱶ ’Ȃ ̆ ∞ ԅ ֟ № ̆

⌠ ᵣ ֟ № Ȃ 

2ȁ ⁞ṿ 

’ ң ᵀ ⁞ṿ ̆

⁞ṿ ’ ᵀȂ 

⁞ṿ ̆ ∞ Ẋ ץ̆

⁞ṿ‰ Ȃ ֓⁞ṿ‰ ԅ ᵌ ῒ̆ ᴇ

ṿҍ ṿӊ Ȃ ԍ ̆ ᵀ

̆ ԍ Ҍ ᵌ ̆ ᵀ

Ȃ 
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ԍ ᵀ ⁞ṿ ⁞ṿ ̆ ῒ ᵀ

῏ Ȃ ᵀ ᵖҌ ԍץҊῤ ̔ Ṣ ֲ

ⱵḤ ȁṢ ֲ ҙ Ԉ ῏Ḥ ̆ ҙ ҍל

Ṣ ֲ ӊ ῏ Ȃ ԍҬ ׅ ԍ ̆ ҉

ԍ∞ ̆ ᵀ ̆

ᵀ҉ ᶭ ∞ ̆ ῒ ԍ

Ȃ 

ᵀ⁞ṿ ᶭ ∞ ̆ ԍ Ҭ

⁞ ̆ ⁞

ԅ∞ Ȃ ⁞ṿ ҬṢ ֲ

ט ’ ԅҌ≠ ̂ᶛ ̆Ṣ ֲҌ ̃̆ ₮ ԅ

ῤ ’ Ҍ≠ Ȃ ΐ ᵌḤ

⁞ṿ ̆ ҍ ᵌ ֟ ᵬҹ

Ȃ ᴪ

ᵀ ᶏ Ẋ ⁞ץ̆ ᵀ ⁞ṿ ⁞ṿ ӊ

Ȃ ⁞ṿᵀ ᶏ Ẋ ᵀ ̆ ԅ

Ҍ ֟ ̆ Ạ₮ԅ

Ȃ 

3ȁ ᶫ₮ ֟ ⌠ ⁞ṿ  

∞ ᶫ₮ ֟ ⌠ ⁞

ṿ ̆ ᴪ ᵀῒῈᾛᴇṿ ԍ ᴇṿ ғ

Ҋ ̆ № Ⱶ ’ ҙⱵ╠ ̆ ҙ ’ȁ

ȁ Ȃ ֓ ҉ᶭ ԍ ∞ ̆ ғ

⁞ṿ Ȃ 

4ȁ  

֓ ֜ Ⱶ ᵬ₮∞ ץ Ȃ

Ҭ ̆ ∞ ֜ Ȃ

֟ ᴪ ≠ ᵬ ῏

Ȃ ֓֜ Ⱶ ᵬ₮ ∞ ̆



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-368 

≠ ץ ֟ ᵬ₮ ᵀ Ȃ 

5ȁ ΐ Ὲᾛᴇṿ 

ԍ ΐ̆ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇ

ṿȂ ԍ ֜ ΐ̆ ᶏ ԅᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ

ᶏ ᵀṿ ȂT ṿ ᶏ

Ḥ ̂ ֜ ȁ̃ ≠ ꜚ ῏ ᵀ Ȃ 

6ȁ Һᵣ  

ץ└ Һᵣᵬ₮ ∞ ̆ ҍ ᴪ

ᴪ Ⱶ ’ Ȃ 

ᵀ └ ̆ ̔ 

̂1̃ Һᵣ ⱬ̕ 

̂2̃ ҍ Һᵣ ῏ ꜚ ֣ ץ̕  

̂3̃ ⱬ Һᵣ ⱬ ῒ Ȃ 

ᵀ Һᵣ ⱬ ̆ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ Һᵣ ‗ ҍ ̕ 

̂2̃ ῏ ̕ 

̂3ֽ̃ ’ Ԋ ῏ ꜚ̕ 

̂4̃ ҺᵣẠ₮ Ȃ 

∞ └ Һᵣ ̆ ‗ ҹ Һץ

ᴋֲ ᴍ ףץ ֲ ᴍ Ȃ

Һᵣ ‗ ȁῒז ֣ ≠ȁ ץ

Һᵣ ῒז≠ Ȃ 

Ѓԑ ῏Є  

Һ ῒ ↓ Ҋ̔ 

  

ᴑҙ  25%  

ṿ ̂1̃ 

῀ 3%-17%(ῒҬ̔ Ⱶ ῀

ҹ 6%)̆ ᾛ ̆ №ҹ

֜ ṿ  
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̔ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍῃ ҙ ṿ Ȉ(

[2016]36 )̆ 2016 5 1 ҙ ҹ ṿ Ȃ 

ɻ  

Ѓ҅Є ῇ ῎ ‟ 

2017 6 30 ̆ ῀ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

Ὲ  
 

 
Ύ  ҙⱵ  

Ύ 

 

 

 ᶛ 

‗  

ᶛ 

ᴍ Ὲ

 

 

 

ҙ  50,000 30,500 61% 61% 

ᴍ Ὲ

 

 
 

ҙ  100,000 62,000 62% 62% 

ЃԑЄ ‟ 

2017 1-6 ̆ Ȃ 

2016 ̆ Ȃ 

2015 ̆ Ȃ 

2014 ̆ Ȃ 

֒ɻⅎ  

ῤץ ȁ ȁῤ └ ҹᶭ № ̆

ץ Ȃΐᵣ № Ҋ̔ 

Ὲ ҙⱵ 

Ὲ ҙⱵ№ Ὲ ץ ᶫ ֟ ⱵȂ

֓֟ Ⱶ ̔Ὲ ȁ ҙⱵȁ ȁ Ὲ ҙⱵ Ὲ

ҙ ̂1̃ ҙ ῀ 5% ҙ (1) 

 ҙ 5%-7%  

ⱴ ҙ 3%  

ⱴ ҙ 2%  
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Ҭ ҙⱵȂ 

ҩֲ ҙⱵ 

ҩֲ ҙⱵ№ ҩֲ ᶫ ֟ ⱵȂ ֓֟ Ⱶ

ҩֲ ȁ ҙⱵȁ ҙⱵȁҩֲ ҙⱵ ҩֲҬ ҙⱵȂ 

ҙⱵ 

ҙⱵ№ ҙȁ ȁṽ├ ҙⱵȁ ҙⱵ

ץ ῒז ҙⱵ̆ № Һ ꜚ ץ ῒ №

Ȃ 

ῒז 

№ Ҍ ҩ№ № ֟ȁ ṽȁ ῀

₮Ȃ 

҉ ҙⱵ№ ̆ ᵬ₮ № №

‗ ᴇ№ ҙ Ȃ№ ֟ ṽ № ῀ ≠ ̆ ᴪ

Ȃ Ὲ ̆Ҍ № ӊ № Ȃ ԍ№

῀Һ ԍ≠ ῀̆≠ ‪ץ῀ ↓ Ȃ Һ ᶭ ‪≠ ῀̆

≠ ῀ ≠ ₮ Ȃ 

№ ֜ Һ ҹ№ Ȃ ֓֜

̆ ғ ԍ ҩ№ ҙ Ҭ Ȃñῤ ῀/̂ ₮̃ò №

ᴇ ֟ ≠ ῀ ₮‪ ̆ ῤ ῀ ₮ԍ

ҙ Ȃ ̆ñ ῀/ ₮ò ׆ ҈ ≠ ῀ ט ҈

≠ ₮̆ № ῀/ ₮ ҍ≠ Ҭ ≠ ‪

῀ ѿ Ȃ 

№ ῀ȁ ₮ȁ ֟ ṽ ѿ№ ץ̆

‰№ № Ȃ 

Ѓ҅Є2017 1-6 ҟꜙⅎ  

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  

 Ὲ  ҩֲ   ῒז  

≠ ‪ ῀ 2,221,651 804,255 419,702 - 3,445,608 
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 2017 1-6  

 Ὲ  ҩֲ   ῒז  

ῒҬ̔ ῀ 1,682,909 74,072 1,688,627 - 3,445,608 

ῤ ῀/̂ ₮̃ 538,742 730,183 (1,268,925) - - 

ᵳ ῀ 46,238 104,318 124,959 - 275,515 

ᵳ ₮ (3,957) (56,924) (13,168) - (74,049) 

ᵳ ‪

῀ 
42,281 47,394 111,791 - 201,466 

ῒז ῀
̂1̃ 43,962 32 421,165 2973 468,132 

ҙ ₮
̂2̃ (664,617) (322,525) (229,728) - (1,216,870) 

ῒҬ̔ ҍ  (50,196) (24,609) (16,453) - (91,258) 

№ ≠  1,643,277 529,156 722,930 2,973 2,898,336 

֟⁞ṿ  (889,039) 25,818 (41,405) - (904,626) 

֟⁞ṿ

≠  
754,238 554,974 681,525 2,973 1,993,710 

     (341,693) 

‪≠      1,652,017 

₮ 12,774 6,263 4,188 - 23,225 

2017 6 30       

֟ 140,247,032 53,473,747 182,109,130 2,393,254 378,223,163 

ṽ (196,521,031) (94,644,054) (63,948,325) (321,868) (355,435,278) 

̔ 

̂1̃ ȁ ᾫ ȁῈᾛᴇṿ ꜚ ȁῒזҙⱵ ῀/̂ ̃ ҙ ῀/̂ ₮̃̕

Ҋ Ȃ 

̂2̃ ҙⱵ ⱴ̕Ҋ Ȃ 

ЃԑЄ2016 ҟꜙⅎ  

ᵝ̔ ᾝ 

 2016  

 Ὲ  ҩֲ   ῒז  

≠ ‪ ῀ 4,555,281 1,639,069 1,312,807 - 7,507,157 

ῒҬ̔ ῀ 3,489,450 115,492 3,902,215 - 7,507,157 
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 2016  

 Ὲ  ҩֲ   ῒז  

ῤ ῀/̂ ₮̃ 1,065,831 1,523,577 ̂2,589,408̃  - - 

ᵳ ῀ 217,538 249,696 179,196 - 646,430 

ᵳ ₮ ̂8,043̃  ̂156,012̃  ̂17,488̃  - ̂181,543̃  

ᵳ ‪

῀ 
209,495 93,684 161,708 - 464,887 

ῒז ῀
̂1̃ 98,425 18,563 539,936 52,358 709,282 

ҙ ₮
̂2̃ ̂1,581,641̃  ̂740,578̃  ̂558,800̃  - ̂2,881,019̃  

ῒҬ̔ ҍ  ̂103,535̃  ̂49,891̃  ̂35,175̃  - ̂188,601̃  

№ ≠  3,281,560 1,010,738 1,455,651 52,358 5,800,307 

֟⁞ṿ  ̂2,274,525̃  ̂159,720̃  ̂185,660̃  - ̂2,619,905̃  

֟⁞ṿ

≠  
1,007,035 851,018 1,269,991 52,358 3,180,402 

     ̂597,340̃  

‪≠      2,583,062 

₮ 98,185 47,313 33,357 - 178,855 

2016 12 31       

֟ 130,902,470 48,524,832 179,315,810 2,203,645 360,946,757 

ṽ ̂186,764,857̃  ̂88,894,343̃  ̂62,992,894̃  ̂310,900̃  ̂338,962,994̃  

̔ 

̂1̃ ȁ ᾫ ȁῈᾛᴇṿ ꜚ ȁῒזҙⱵ ῀/̂ ̃ ҙ ῀/̂ ₮̃̕

Ҋ Ȃ 

̂2̃ ҙⱵ ⱴ̕Ҋ Ȃ 

ЃҎЄ2015 ҟꜙⅎ  

ᵝ̔ ᾝ 

 

2015  

Ὲ  ҩֲ   ῒז  

≠ ‪ ῀ 4,854,257 1,694,076 1,416,956 - 7,965,289 

ῒҬ̔ ῀ 3,783,997 518,079 3,663,213 - 7,965,289 

ῤ ῀/̂ ₮̃ 1,070,260 1,175,997 (2,246,257) - - 
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2015  

Ὲ  ҩֲ   ῒז  

ᵳ ῀ 184,326 218,124 85,313 - 487,763 

ᵳ ₮ (8,120) (157,379) - - (165,499) 

ᵳ ‪

῀ 
176,206 60,745 85,313 - 322,264 

ῒז ῀(1) 35,813 46,715 586,962 207,953 877,443 

ҙ ₮(2) (1,715,411) (759,445) (613,283) - (3,088,139) 

ῒҬ̔ ҍ  (110,206) (51,155) (36,259) - (197,620) 

№ ≠  3,350,865 1,042,091 1,475,948 207,953 6,076,857 

֟⁞ṿ  (2,016,283) (352,608) (138,942)  (2,507,833) 

֟⁞ṿ

≠  
1,334,582 689,483 1,337,006 207,953 3,569,024 

     (747,842) 

‪≠      2,821,182 

₮ 51,005 23,674 16,781 - 91,460 

2015 12 31       

֟ 135,133,590 49,233,508 135,383,392 1,694,849 321,445,339 

ṽ (168,661,510) (77,107,409) (55,119,742) (277,595) (301,166,256) 

Ѓ Є2014 ҟꜙⅎ  

ᵝ̔ ᾝ 

 

2014  

Ὲ  ҩֲ   ῒז  

≠ ‪ ῀ 5,152,043 1,716,824 1,501,256 - 8,370,123 

ῒҬ̔ ῀ 4,070,252 863,176 3,436,695 - 8,370,123 

ῤ ῀/̂ ₮̃ 1,081,791 853,648 (1,935,439) - - 

ᵳ ῀ 186,507 129,194 72,159 - 387,860 

ᵳ ₮ (11,602) (136,674) - - (148,276) 

ᵳ ‪

῀ 
174,905 (7,480) 72,159 - 239,584 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-374 

 

2014  

Ὲ  ҩֲ   ῒז  

ῒז ῀ 86,001 124 435,583 32,912 554,620 

ҙ ₮ (1,857,657) (782,524) (614,932) - (3,255,113) 

ῒҬ̔ ҍ  (102,992) (45,569) (38,844) - (187,405) 

№ ≠  3,555,292 926,944 1,394,066 32,912 5,909,214 

֟⁞ṿ  (967,111) (104,167) (262,080) - (1,333,358) 

֟⁞ṿ

≠  
2,588,181 822,777 1,131,986 32,912 4,575,856 

     (1,023,508) 

‪≠      3,552,348 

₮ 133,411 58,983 50,279 - 242,673 

2014 12 31       

֟ 130,257,124 48,563,815 119,998,622 1,410,177 300,229,738 

ṽ (155,463,689) (67,992,402) (58,337,001) (237,353) (282,030,445) 

῏ɻ Ӏ ֥ 

Ѓ҅Є  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 783,444 821,690 990,386 1,075,323 

Ҭ ‰ (1) 10,251,693 7,031,177 16,154,272 15,179,562 

Ҭ ‰ -ֲ (2) 40,585,105 37,413,312 35,805,814 39,399,840 

Ҭ ‰ - (2) 41,194 45,599 51,007 32,589 

Ҭ (2) 156,135 202,670 136,348 101,450 

 51,817,571 45,514,448 53,137,827 55,788,764 

̔ 

̂1̃ ‰ ԍҬ ֲ ᵬ ῒז └ Ȃ 

̂2̃ Ҭ ֲ ‰ ῒז ̆ ֓ Ҍ ԍ ҙⱵȂ 
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ЃԑЄ ҟ Ὶל  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ῤ ҙ 22,219,510 36,632,382 45,803,914 31,892,419 

ῤῒז  - - 50,000 30,000 

ҙ 191,003 95,700 350,485 129,508 

 22,410,513 36,728,082 46,204,399 32,051,927 

ЃҎЄ ₴  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ῤ ҙ 860,349 485,590 259,744 244,760 

ῤῒז  3,683,239 5,063,521 4,323,521 374,930 

⁞̔⁞ṿ‰     (3,239) (3,521) (3,521) (4,930) 

 4,540,349 5,545,590 4,579,744 614,760 

Ѓ Є֢ ֥ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ҹ֜ ṽ├

̂ ֲ№ ̃̔ 

    

Ҭ  605,763 - - - 

 19,778 68,247 1,074,771 354,239 

ᴑҙ 152,878 190,658 30,032 1,547,765 

ҙ  - 989,193 - - 

 778,419 1,248,098 1,104,803 1,902,004 

Ѓ֒Єӵῇ ֥ 

ӯ῀ ֟ № ↓ Ҋ̔ 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-376 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ṽ├ 23,230,837 11,786,385 200,000 250,137 

 - - 3,229,057 7,619,690 

Ḥ  - - - 5,514,600 

 23,230,837 11,786,385 3,429,057 13,384,427 

ӯ῀ ֟ ֜ № ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ҙ 18,826,537 11,786,385 3,229,057 13,134,289 

ῒז  4,404,300 - 200,000 250,138 

 23,230,837 11,786,385 3,429,057 13,384,427 

̔ 

̂1̃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 2015 12 31 ӯ῀ Ҋ

̆ 2014 12 31 ̆ ӯ῀ Ҋ ₮ Ҭ ᵬ ҹ 67.96

ַᾝȂ 

̂2̃ ҍ ҙ ӯ῀ ҙⱵҬ ԅ ₮ץ Ῥ ṽ├ᵬҹ Ȃ

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆ ҉ ᵬ

ҹ Ḡ ṽ├ Ὲᾛᴇṿ№≢ҹ 72.90ַᾝȁ62.94ַᾝȁ0ᾝ 1.51ַᾝȂ 2016 12 31 ̆

₮ ҊῬ ᵬҹ Ḡ ṽ├ Ὲᾛᴇṿҹֲ 62.94ַᾝ 2̕015 12 31 2014

12 31 ̆ ҉ ṽ├ ₮ ҊῬ ᵬҹ Ḡ Ȃ ṽ├ ֜

ӈⱵȂ Ḡ ᴇṿҊ ̆ ’Ҋ ץ ⱴ Ḡ Ȃ 

Ѓ῏Є ⌐  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 675,178 533,643 272,773 319,045 

ṽ├ ῒז  1,075,636 987,961 640,550 632,706 

ҙ     257,450 225,150 158,658 151,764 

 2,008,264 1,746,754 1,071,981 1,103,515 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-377 

Ѓ҈Є  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ᴑҙ ̔     

 103,722,278 95,682,208 95,349,568 90,217,340 

 3,111,085 6,245,097 6,209,358 3,179,362 

        281,754 462,663 146,833 87,858 

 107,115,117 102,389,968 101,705,759 93,484,560 

ҩֲ ̔     

ҩֲ  32,687,425 28,707,811 23,780,970 20,623,155 

ҩֲ  1,203,270 1,746,207 3,920,599 5,943,097 

ҩֲ  1,463,116 1,968,120 3,472,442 4,649,157 

Ḥ    1,381,152 1,683,809 1,527,977 189,610 

   36,734,963 34,105,947 32,701,988 31,405,019 

 143,850,080 136,495,915 134,407,747 124,889,579 

⁞̔ ⁞ṿ‰      

ᵀ (3,348,648)  (3,414,723) (4,084,841) (3,023,434) 

ᵀ (1,349,473)  (1,269,472) (970,866) (722,221) 

 (4,698,121) (4,684,195) (5,055,707) (3,745,655) 

‪  139,151,959 131,811,720 129,352,040 121,143,924 

Ѓ῍Є ᶱ₴ ֥ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ץ ̔     

֟  28,132,900 29,088,900 11,115,360 4,360,000 

 10,400 10,400 10,400 10,400 

 28,143,300 29,099,300 11,125,760 4,370,400 

Ὲᾛᴇṿץ ̔     



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-378 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ṽ├ ̂ ֲ№

̃ 
  3,688,558 4,610,230 4,348,822 4,037,686 

Ҭ  2,122,528 1,976,318 2,008,222 1,937,889 

 1,464,410 2,532,794 2,157,135 1,920,336 

ᴑҙ 101,620 101,118 183,465 179,461 

ҙ  395,842 3,967,636 - - 

 2,529,215 2,324,588 - - 

֟  50,000 50,000 50,000 50,000 

֟ ├ 78 10,277 22,260 - 

   6,663,693 10,962,731 4,421,082 4,087,686 

 34,806,993 40,062,031 15,546,842 8,458,086 

ЃӢЄ └  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ṽ├ ̂ ֲ№

̃̔  

  
 

 

Ҭ  38,941,067 21,977,121 10,919,148 10,312,601 

 6,423,669 8,923,157 10,082,120 11,590,485 

ҙ ῒז

 
2,976,910 2,706,842 2,906,584 1,189,870 

ᴑҙ 1,739,613 1,444,939 1,426,219 1,464,948 

 50,081,259 35,052,059 25,334,071 24,557,904 

ҙ  8,803,854 9,920,608 2,923,752 2,291,313 

֟ ├ 11,020 245,718 993,545 1,564,250 

 58,896,133 45,218,385 29,251,368 28,413,467 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-379 

Ѓ Є  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

֟  - 1,715,932 1,000,792 5,999,684 

Ḥ  24,621,373 26,782,284 24,093,235 24,722,216 

֟ ⅞̔ 11,779,151 9,012,458 9,004,272 2,861,700 

⁞̔⁞ṿ‰  (924,042) (882,354) (696,694) (556,342) 

 ᴑҙṽ├ 230,000 579,992 749,951 1,000,001תּ

 35,706,482 37,208,312 34,151,556 34,027,259 

Ѓ ҅Є  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

Ὲ  269,720 260,986 229,519 202,501 

Ὲ  334,477 306,745 261,480 225,254 

 604,197 567,731 490,999 427,755 

Ѓ ԑЄ ֥  

ῤ ֟ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

̔     

ṿ 1,334,405 1,334,368 1,271,048 1,270,732 

 (458,777) (437,027) (393,240) (351,138) 

‪ṿ 875,628 897,341 877,808 919,594 

ҙ

₮̔ 
    

ṿ 90,753 90,808 81,340 79,556 

 (75,030) (71,349) (63,544) (54,649) 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-380 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

‪ṿ 15,723 19,459 17,796 24,907 

̔     

ṿ 44,662 45,082 44,174 44,586 

 (40,853) (40,336) (37,960) (34,805) 

‪ṿ 3,809 4,746 6,214 9,781 

ⱲῈ ̔     

ṿ 664,507 664,252 654,202 597,754 

 (503,223) (473,188) (432,972) (339,835) 

‪ṿ 161,284 191,064 221,230 257,919 

̔     

ṿ 2,134,327 2,134,510 2,050,764 1,992,628 

 (1,077,883) (1,021,900) (927,716) (780,427) 

‪ṿ 1,056,444 1,112,610 1,123,048 1,212,201 

ῤ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

∆ᵩ  - 61,514 59,176 49,773 

ⱴ - 774 2,338 9,403 

⁞  - ̂62,288̃  - - 

ᵩ  - - 61,514 59,176 

Ѓ ҎЄ ֥ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ᴆ     

ᴇ 41,319 41,319 41,041 42,296 

 (24,941) (22,904) (18,836) (16,190) 

‪ṿ 16,378 18,415 22,205 26,106 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-381 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ᶏ      

ᴇ 11,996 11,996 11,996 11,996 

 (11,654) (11,361) (10,761) (10,161) 

‪ṿ 342 635 1,235 1,835 

ᶏ      

ᴇ 33,073 33,073 121,803 121,803 

 (11,373) (10,617) (20,568) (16,840) 

‪ṿ 21,700 22,456 101,235 104,963 

     

ᴇ 86,388 86,388 174,840 176,095 

 (47,968) (44,882) (50,165) (43,191) 

‪ṿ 38,420 41,506 124,675 132,904 

Ѓ Є ֥ ẃ 

֟ ṽ ⅞№ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

֟ 1,806,265 1,664,441 1,266,368 1,032,087 

ṽ (17,208) (28,527) (62,517) (50,613) 

‪  1,789,057 1,635,914 1,203,851 981,474 

Ѓ ֒ЄῚל ֥ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ṽ ֟ 176,656 180,104 140,490 135,686 

ῒז  1,110,136 427,006 360,694 278,303 

 48,688 58,618 54,609 66,290 

 52,045 53,463 55,842 47,816 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-382 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 1,387,525 719,191 611,635 528,095 

ῒҬ̆ ṽ ֟ ῒ⁞ṿ‰ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 219,494 210,189 170,575 165,771 

 2,094 2,094 2,094 2,094 

 221,588 212,283 172,669 167,865 

⁞̔⁞ṿ‰  (44,932) (32,179) (32,179) (32,179) 

‪ṿ 176,656 180,104 140,490 135,686 

҈ɻ Ӏ ẃ 

Ѓ҅Є Ҳ Ṩ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

Ҭ Ṣ  236,000 1,035,695 995,229 1,118,062 

ЃԑЄ ҟ Ὶל  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ῤ ҙ 883,097 3,008,776 5,067,134 9,656,142 

ῤῒז  4,224,445 3,064,903 3,551,612 409,455 

ҙ 40,608 32,613 203,687 573,189 

 5,148,150 6,106,292 8,822,433 10,638,786 

ЃҎЄ ῇ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-383 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ῤ ҙ 201,998 500,000 1,971,122 5,111,929 

ҙ 226,411 403,581 - - 

 428,409 903,581 1,971,122 5,111,929 

Ѓ Є ₴ ֥  

₮ ֟ № ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ṽ├ 29,002,797 27,825,546 19,388,800 26,012,292 

 - - 1,410,723 7,086,246 

 29,002,797 27,825,546 20,799,523 33,098,538 

₮ ֟ ֜ № ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ҙ 26,176,547 20,874,546 20,309,523 32,248,848 

ῒז    2,826,250 6,951,000 490,000 849,690 

 29,002,797 27,825,546 20,799,523 33,098,538 

Ѓ֒Є  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

     

Ὲ  122,047,731 115,453,389 93,449,774 82,284,872 

ҩֲ  35,870,776 33,815,193 29,137,995 25,592,288 

     

Ὲ  59,393,629 56,253,670 55,542,779 49,571,674 

ҩֲ  59,352,292 55,875,329 48,615,561 42,705,629 

Ḡ  8,368,160 9,379,093 13,674,714 18,983,746 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-384 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 195,928 147,318 74,594 191,846 

₮ ȁ      123,331 83,615 151,303 224,919 

 285,351,847 271,007,607 240,646,720 219,554,974 

Ѓ῏Є מ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ȁ

 
770,607 1,018,537 961,969 940,981 

ῤ ≠ ῒז ᴡ

≠ 
362,491 388,667 380,439 354,626 

ᴑҙ  12,265 6,702 7,589 14,563 

ᴪ ≠      

ῒҬ̔ Ῑ Ḡ

 
3,687 3,945 2,973 2,052 

Ḡ  (557) (60) (316) 1 

ҙḠ  782 702 522 361 

ᴴḠ  169 150 109 103 

Ḡ  (22) (8) 15 23 

ᵟ Ὲ  3,129 2,245 2,383 1,723 

ᴪ

 
121,483 112,122 93,734 72,006 

 1,274,034 1,533,002 1,449,417 1,386,439 

Ѓ҈Є ֢  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ᴑҙ  198,442 231,227 184,361 179,190 

ṿ  125,575 120,959 - - 

ҙ  - - 129,000 99,664 

 8,343 8,443 8,705 6,531 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-385 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ⱴ 5,969 6,049 6,446 4,980 

ῒ9,356 10,762 8,402 7,008 ז 

 345,337 375,080 339,274 299,721 

Ѓ῍Є ⌐מ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

Ҭ Ṣ  177 771 705 791 

ҙ  3,053,780 2,792,356 2,822,501 2,438,971 

 ṽ├    229,370 100,438 197,038 99,419ט

 3,283,327 2,893,565 3,020,244 2,539,181 

ЃӢЄ  ║ẃמ

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ט ṽ├ - - 2,400,000 2,400,000 

ԋט ṽ├ 5,000,000 5,000,000 5,000,000 - 

ט ҙ  22,946,273 21,260,408 14,086,499 4,949,980 

 27,946,273 26,260,408 21,486,499 7,349,980 

Ѓ Є ẃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 - - 194 - 

Ѓ ҅ЄῚל ẃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-386 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ῒז ט   1,724,685  648,851 1,253,105 778,929 

ט ≠  123,426  79,673 91,725 56,958 

ῒ96,948 290,771 293,694 570,993    ז 

 2,419,104 1,022,218 1,635,601 932,835 

῍ɻ ҡ  

Ѓ҅Є  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

∆ᵩ  3,251,026 3,251,026 3,251,026 3,251,026 

ⱴ - - - - 

ᵩ  3,251,026 3,251,026 3,251,026 3,251,026 

ЃԑЄ ῎  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ᴇ  3,015,649  3,015,649 3,015,649 3,015,649 

ῒז Ὲ (1) 1,008,183 1,008,183 1,008,183 1,008,183 

 4,023,832 4,023,832 4,023,832 4,023,832 

̔ 

̂1̃2008 қ ט 0.5ᾝ῍ 10ַᾝ ԍ Ҍ ֟Ȃ ῒ ῀ Ὲ

Ȃ ӥ ԓ ñ ֲ ’ð ð ԋ òȂ 

ЃҎЄ ᵯ῎  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ᵩῈ  1,860,349 1,860,349 1,603,131 1,322,305 



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-387 

Ѓ Є҅ ‼  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ѿ ‰  4,446,212 4,446,212 3,865,414 3,487,682 

Ѓ֒Є ⅎ ⌐  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

№ ≠  9,134,354 8,294,846 7,368,134 6,023,259 

Ӣɻ Ԑ  

Ѓ҅Є ”  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ץ̆ ҹ ‗ ᴆ №≢ҹ 32,720҆

ᾝȁ16,583҆ᾝȁ8,548҆ᾝ 3,879҆ᾝȂ ᴆ ‗

Ҍᴪ Ⱶ ’ ֟ Ȃ 

ЃԑЄ ẃᾱמ  

ᵬҹῒף ֲ № ṽȂ ṽ ֲ ץ

╠ᾫט ṽ̆ ֞ ӈⱵ ᾫט ᴋ̆ ╠ᾫט

ṽҌᴪ ᾫ̆טᵖᴪ ῒ⌠ ѿ ᾫט ≠ Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ΐ ╠ᾫטӈⱵ ṽ ᵩ №≢ҹ 20.86ַᾝȁ19.86

ַᾝȁ18.03ַᾝ 13.89ַᾝȂ ҹ ṽ⌠ ╠̆

╠ᾫט Ҍ Ȃ 

ЃҎЄ ₴  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  



ᴍ Ὲ                                                ѿ  Ⱶᴪ Ḥ  

1-1-388 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

‰ᵖ  - 1,541,115 1,541,195 1,631,472 

ᵖ  74,980 138,330 197,043 159,997 ט

 159,997 1,738,158 1,679,525 1,706,452 

Ѓ Є  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ѿ  ῤ  270,437  275,447 228,959 158,254ץ

ѿ ԓ   545,751  556,959 563,824 447,850 

ԓ  304,891 299,104 213,904  152,990  ҉ץ

 969,178 1,046,310 1,091,887 910,995 

҉ ҹ Ҍ ⱲῈ ̆ ט

ᵞ Ȃ 

Ѓ֒Є  

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ᾫ   6,109,421  9,848,763 16,748,066 26,053,550 

₮Ḡ₱ 2,451,767 2,924,460 3,373,325 3,094,927 

₮Ḥ  83,496 180,268 182,218 271,437 

Ḥ   1,803,486  1,668,687 1,211,602 1,207,203 

 10,448,170 14,622,178 21,515,211 30,627,117 

ɻ ҟꜙ 

ῤ ҙⱵ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 36,349,999 32,759,209 21,346,241 18,730,566 
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ֲ ֽ ԍ ῒ ҈ ӊ

Ȃ ῏ Ḥ ֲ Ȃ 

ῤ ҙⱵ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 23,281,801 20,525,912 13,244,163 8,377,505 

҅ɻ ֥ ẃ Ԑ  

ᵬ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

ԑɻ  

Ѓ҅Є ┼  

Ҭ ᴪ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1

ðð Ȉ ̆ ҍῈ ҙⱵ ῏ ̆

ץ ҍ ҙⱵ ῏̆p ԍῒ Ẽ ̆ ᶏ ֲ Ὲ

ҙ ≠ ⱬẠ₮ ∞ ֜ Ԋ ֟ Ȃ 

ЃԑЄ  

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014

Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

ꜚ ֟

 
(874) 10,459 165,312 376 

ӄ

ט  
6 10,119 4,045 6,169 

꞉ ꜛ 7,245 58,669 93,466 26,128 

҉ ӊ ῒ

ז ҙ ‪  
(3,371) (8,309) (12,510) 363 

 3,006 70,938 250,313 33,036 

⁞̔  (1,773) 20,138 63,894 10,454 
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2017  

1-6  
2016  2015  2014  

қ

̂ ̃ 
(2) 440 2,108 569 

ԍ Ὲ қ

‪  
1,235 50,360 184,311 22,013 

҉ ₮ΐԅȇ ᴍ Ὲ

Ғ Ȉ̂ ̂2017̃ Ғ 60466995_A07 Ȃ̃ 

Ҏɻ ֥ ᵆ ‟ 

֟ ᵀ ’ ӥ ԓ ñ ֲ ’ð ֟

ᵀȁ ’Ȃ 

ɻᴰ ᵲ  

Ѓ҅Є ᴰ ᵲ ‟ 

ᴪ ѿ ‰῀ ᴪ̆ ֲ № ȁ

ᵝ№ ȁ ȁ֜ Ȃ ȇᴪ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉȁ

ȇᴪ ᵬ Ȉ └ └̆ ԅȇ ᴪ Ȉȁȇ

ᴪ ҙⱵῤ └ Ȉ ѿ ↓└ ̆ ֲ ȁᴪ ȁᴪ

ȁᴪ ₡ ȁᴪ ȁ Ⱶ ȁᴪ ȁᴪ ԅ ̕

└ ԅȇ ᴪ Ȉȁȇ ȁ ȁ ȁ

ᵬ Ȉȁȇ ᴪ Ⱳ Ȉȁȇ ᴪ Ⱳ Ȉ

Ғ └ ̆ ΐᵣҙⱵ ᵬ ԅ Ȃ 

ᴪ ꜚ ᴪ̆ ֲ ֽ ῀ΐᵣ

ҙⱵ ̆ ꜚ ֲ Ḡ Ⱶ‰ Ȃ ̆ᴪ

₡ ȁᴪ └ ԅҤ ̆ Ԋ ̆

ԅ№ ȁ Ԋ ֜

ᵣ Ȃ 

҉ └ ȁ ȁֲ Ḡ̆ ԅᴪ ᵬ Ȃ 
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ЃԑЄ ֒ ⅎ ᵲ  

ȇ № Ȉȁȇ ᴑҙ № Ⱳ Ȉ

└ ̆└ ԅȇ Ὲ Ḥ ֟ ԋ № Ⱳ ̂ Ȉ̃ȁ

ȇ ҩֲḤ ֟ № ↕ȈȂ ῤ̆ ȇ

Ὲ Ḥ ֟ ԋ № Ⱳ ̂ Ȉ̃ȁȇ ҩֲḤ

֟ № ↕Ȉ ῃ Ḥ ֟ № Ȃ 

Ὲ Ḥ ֟ № ̆ ᴑҙ ⅞ ̆ Ҭ ᴑҙ̆

№ Ṣ ֲ ’ȁ Ḡ ȁῒז ᾟ ΐ

ᵣ ’̆ № ̕ ᴑҙ ’ Ḡ

№ Ȃ ΐᵣ ᵬҬ̆Ὲ Ḥ ֟ № ᵬ ñ ȁ

ò ↕̆ Ḥ ҉ № ᴋⱵ̆ ῀ ῏

Ḥ ̆ № ̆ ᾟ№ᶭ ҉̆ ̆

֜№ȁ Ḥ ̆№ȁ Ḥ ̆

№ № Ȃ №

№ ȁ ‰ ̆ ᴪ ᴪ

ῤ № Ȃ№ └ ȁ Ḡԅ №

ȁ Ȃ 

ҩֲ № ᵬ ꜚ№ Ȃҩ

№ Һ ̆ ꜚ ̆ ꜚ

’ ҩֲ № ̕ Ṣ ֲ ḤҙⱵ Ԋ №

ꜚ№ Ҍ ’ ̆ ῏

Ȃ 

҉ Ḡ № ȁ Ȃ 

ЃҎЄ⁯ẅ‼ ᵲ  

ȇ ‰ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉȁȇ ᴑҙ

‰ Ⱳ Ȉ └ ̆└ ԅȇ Ḥ ֟⁞ṿ‰ Ⱳ

Ȉ̆ ῤ̆ ȇ Ḥ ֟⁞ṿ‰ Ⱳ Ȉ̆

Ⱳ ᵬ ̆ ᵀ ᵀң ⁞ṿ‰

Ȃ ᵀ ⁞ṿ № ᶭ
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ᵀ̆ ᵀ ֜ ֲ ̆ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ ̕

ᵀ ⁞ṿ ̆ ⁞

ṿ ̆ ҉ ҙ ⁞ṿ‰

ᵩ Ȃ⁞ṿ‰ ̆ ᵀ ᵀ ⁞ṿ

‰ ֜ ⅞ Ⱶ ᴪ Ȃ 

ԓ № ⁞ṿ‰ └ ԅҤ ‰

̆Ḡ ԅᴪ ȁ ̆ᴪ ҉ᶭ ῤ ‰ ῀ ₡

Ⱶ ᴪ Ȃ
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ԑ   ғⅎ  

≢ ̆ Ҭ̆ Ⱶ ҹ Ⱶ Ȃ 

҅ɻ  

ῤ̆ ȁ Ῥ ȁ └ ȁ

̆ҙⱵ ̆ ֟ ⱬḠ ᴨ Ȃ

̆ ≠ Ҋ Ȃ 

Ѓ҅Є ֥ Ї ҟꜙ ằ  

ῤ̆ ֟ ̆ᾢ ҉ 3,000ַᾝ 3,500ַᾝң

ҩ Ȃ 2017 6 30 ̆ ֟ҹ 3,782.23ַ ᾝ̆ 2014 12

31 25.98%̆ 2014 2016 9.65%Ȃ 

ⱬḤ ҙⱵ ֟ ⇔ ̆ ԅ ẫ Ȃ

2017 6 30 ̆ ‪ ҹ 1,391.52ַ ᾝ̆ 2014 12 31

14.86%̆ 2014 2016 4.31%Ȃ

ҙⱵ̆ Ⱶ ̆ ҙⱵ Ȃ 2017 6 30 ̆

ҹ 2,853.52ַ ᾝ̆ 2014 12 31 29.97%̆ 2014 2016

11.10%Ȃ 

ЃԑЄ ⌐ Ґ Ї ῇ Ғ ᴮ  

ῤ̆ ≠̆2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014

̆ ‪≠ №≢ҹ 16.52ַᾝȁ25.83ַᾝȁ28.21ַᾝ 35.52ַᾝ̆

ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ 16.52ַᾝȁ25.77ַᾝȁ28.16ַᾝ 35.48ַ

ᾝȂ 

ῤ̆ ⱴ ҙⱵ ̆ᴨ ῀ Ȃ2017 1-6 ̆

≠ ‪ ῀ҹ 34.46ַᾝ̆ ҙ ῀ ᶛҹ 83.64%̆ᵞԍ 2014 91.66%̕

2017 1-6 ̆ ᵳ ‪ ῀ҹ 2.01 ַᾝ̆ ҙ ῀ ᶛҹ

4.89%̆ ԍ 2014 2.62%̆ 2014 2016 ᵳ ‪ ῀

39.30%̕ 2017 1-6 ҹ 4.47ַᾝ̆2014 2016
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13.22%Ȃ ҙⱵ ֟ ᾝ

̆ ≠ ῀ ≠ ῀Ҭ 2014 59.73%Ҋ

2017 1-6 50.52%Ȃ 

Ḇ ҙⱵ ̆ └̆ ῤ ῀ Ḡ

ᵞ 2̆017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 №≢ҹ 28.64%̆ 30.77%ȁ

27.75% 28.76%Ȃ 

ЃҎЄ ֥ ᵩ Ї Ⱶ ҅  

ῤ̆ ҙⱵ ҍ ↕̆ └ ֟ ̆

ⱬȂ Ḥ Ҋ̆ ѿ ↓

└Ҍ ̆ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12

31 2014 12 31 ̆ Ҍ №≢ҹ2.06%ȁ2.21%ȁ2.35% 1.19%̆

№≢ҹ 158.59%ȁ155.35%ȁ159.98% 252.25%Ȃ 

ῤ̆ ῤ ᾟ ̆ ⱬ̕

̆ └ ֟ ̆ ᾟ Ȃ 2017

6 30 ̆ ‪ ⌠ 295.18ַᾝ̆ ᾟ ҹ 13.43%̆ ѿ ᾟ

ҹ 10.35%̆ ѿ ᾟ ҹ 10.35%Ȃ 

ԑɻ ֥ ẃ ⅎ  

Ѓ҅ЄӀ ֥ⅎ  

ҙⱵ ̆ ҙⱵ ⱬ ᴨ ̆

֟ Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12

31 2014 12 31 ̆ ֟№≢ҹ 3,782.23ַ ᾝȁ3,609.47ַ ᾝȁ

3,214.45ַ ᾝ 3,002.30ַ ᾝȂ 2017 6 30 ֟ 2016 12

31 4.79%̆ 2016 12 31 2015 12 31 ֟№≢

12.29% 7.07%Ȃ 

֟ Һ № (i) ̆(ii) ̆(iii)

Ҭ ̆(iv) ҙ ῒז ̆(v)ӯ῀ ֟Ȃ

2017 6 30 ̆҉ ֟ ֟ 98.34%Ȃ 

֟ Һ ֟ Ҭ ῒז
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֟ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ֟ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

 
143,850,080 - 136,495,915 - 134,407,747 - 124,889,579 - 

⁞ ⁞̔ṿ

‰  
(4,698,121) - (4,684,195) - (5,055,707) - (3,745,655) - 

‪
̂1̃ 

139,151,959 36.79% 131,811,720 36.52% 129,352,040 40.24% 121,143,924 40.35% 

 130,792,224 34.58% 124,304,557 34.44% 80,545,568 25.06% 73,228,571 24.39% 

Ҭ

 

51,817,571 13.70% 45,514,448 12.61% 53,137,827 16.53% 55,788,764 18.58% 

ҙ

ῒז

 

26,950,862 7.13% 42,273,672 11.71% 50,784,143 15.80% 32,666,687 10.88% 

ӯ῀

֟ 
23,230,837 6.14% 11,786,385 3.27% 3,429,057 1.07% 13,384,427 4.46% 

ῒז
̂2̃ 6,279,710 1.66% 5,255,975 1.46% 4,196,704 1.30% 4,017,365 1.34% 

֟  378,223,163 100.00% 360,946,757 100.00% 321,445,339 100.00% 300,229,738 100.00% 

̔ 

̂1̃ ֟ ṽ Ҭ̆ ץ ⁞ṿ‰ ‪ ↓ ̕ Ҭ̆ ̆

‰ ╠ ̆‪ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂2̃ ֟ȁ ȁ ֟ȁ ≠ ȁ ֟ȁ ṽ ֟ȁ ȁῒז

ȁ Ȃ 

1ȁ  

ῤ̆ ̂ ̃ ֟ №Ȃ

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12

31 ̆ ‪ №≢ ֟ 36.79%ȁ36.52%ȁ40.24%

40.35%Ȃ 

ῤ̆ ẫ ↕̆ ⅞ ҙⱵ ̆

Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31

2014 12 31 ̆ №≢ҹ 1,438.50ַ ᾝȁ1,364.96ַ
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ᾝȁ1,344.08ַ ᾝ 1,248.90ַ ᾝȂ 2017 6 30 2016

12 31 5.39%̆ 2016 12 31 2015 12 31

№≢ 1.55% 7.62%Ȃ ̆Һ ԍ(i)

̆ ̕(ii) ̆

ⱴ ⱬ Ȃ ῤ̆ Ḥ ̆

Ȃ 

̂1̃ ⅞№ № ’ 

ᴑҙ ҩֲ ȂҊ ↓ ԅ

ΐᵣ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ᴑҙ  107,115,117 74.46% 102,389,968 75.01% 101,705,759 75.67% 93,484,560 74.85% 

Ὲ  103,722,278 72.10% 95,682,208 70.10% 95,349,568 70.94% 90,217,340 72.24% 

 3,111,085 2.16% 6,245,097 4.58% 6,209,358 4.62% 3,179,362 2.55% 

 281,754 0.20% 462,663 0.34% 146,833 0.11% 87,858 0.07% 

ҩֲ  36,734,963 25.54% 34,105,947 24.99% 32,701,988 24.33% 31,405,019 25.15% 

 143,850,080 100.00% 136,495,915 100.00% 134,407,747 100.00% 124,889,579 100.00% 

ᴑҙ Ὲ ȁ ̆

Һ №̆ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31

2014 12 31 ̆ῒ Ҭ ԍ 70%Ȃ 

ŵ Ὲ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ὲ №≢ҹ 1,037.22ַ ᾝȁ956.82ַ ᾝȁ953.50ַ ᾝ 902.17

ַᾝ̆ Ҭ №≢ҹ 72.10%ȁ70.10%ȁ70.94% 72.24%Ȃ 

2017 6 30 Ὲ 2016 12 31 8.4%̆

2016 12 31 2015 12 31 Ὲ №≢ 0.35%

5.69%Ȃ ῤ̆ Ḥ ̆ ⱬḤ ҙⱵ ȁ֟ ⇔

ҍ ̆ ԅῈ ẫ ҍ ᴨ Ȃ 
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Ҋ ↓ ԅ Ὲ ֟ ⅞№ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

(1) 
28,101,381 27.09% 29,092,463 30.41% 40,104,582 42.06% 45,235,023 50.14% 

Ҭ

(2) 
75,620,897 72.91% 66,589,746 69.59% 55,244,986 57.94% 44,982,316 49.86% 

Ὲ

 
103,722,278 

100.00

% 
95,682,208 

100.00

% 
95,349,568 100.00% 90,217,340 100.00% 

̔ 

̂1̃ ѿ ѿ ῤץ Ȃ 

̂2̃Ҭ ѿ Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ὲ ҬҬ №≢ҹ 72.91%ȁ69.59%ȁ57.94%

49.86%̆ ҉ Ȃ └Ὲ ̆ⱴ

ⱬ ץ̆ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ҙ⅞№ Ὲ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

         

└ ҙ 12,281,788 11.84% 12,530,697 13.10% 14,861,287 15.59% 16,557,231 18.35% 

֟ҙ 14,000,030 13.50% 15,111,308 15.79% 20,351,783 21.34% 15,249,460 16.90% 

ҙ 8,110,318 7.82% 9,206,512 9.62% 11,922,743 12.50% 15,118,859 16.76% 

ҙ 9,814,646 9.46% 8,674,595 9.07% 10,279,008 10.78% 10,234,674 11.34% 

Ⱶ Ⱶ

ҙ 
24,300,262 23.43% 20,799,313 21.74% 9,919,212 10.40% 7,486,825 8.30% 

≠ȁ Ὲ

῍ ҙ 
16,442,623 15.85% 10,930,288 11.42% 6,427,300 6.74% 4,758,571 5.27% 

Ὲ῍ ȁ ᴪ

Ḡ ᴪ  
867,602 0.84% 2,107,063 2.20% 3,977,288 4.17% 3,331,386 3.69% 

ⱬȁ ⱬȁ

֟

ᶫ ҙ 

3,929,998 3.79% 3,279,115 3.43% 2,704,900 2.84% 2,668,900 2.96% 

֜ ȁדỮ

ҙ 
3,212,680 3.10% 2,569,360 2.69% 2,847,109 2.99% 2,161,350 2.40% 
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 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

         

῾ȁ ȁ ȁ

ҙ 
669,552 0.65% 721,313 0.75% 1,037,638 1.09% 2,033,711 2.25% 

ҙ 1,085,490 1.05% 1,184,912 1.24% 1,563,172 1.64% 1,976,570 2.19% 

 2,464,190 2.38% 2,099,796 2.19% 1,859,719 1.95% 1,930,180 2.14% 

Ⱶ 
683,900 0.66% 841,748 0.88% 1,616,499 1.70% 1,421,910 1.58% 

ᵟ ҙ 1,069,425 1.03% 1,325,298 1.39% 1,391,682 1.46% 1,398,405 1.55% 

ᴪ ᵬ 1,336,631 1.29% 1,437,915 1.50% 1,461,111 1.53% 1,369,278 1.52% 

Ⱶȁḱ

ῒז Ⱶҙ 
746,953 0.72% 762,050 0.80% 890,531 0.93% 906,317 1.00% 

ȁᵣ

ӏҙ 
1,906,830 1.84% 1,400,080 1.46% 1,167,727 1.22% 816,130 0.90% 

Ḥ ᴰ ȁ ᴆ

Ḥ Ⱶ

ҙ 

679,830 0.66% 680,078 0.71% 689,717 0.72% 642,291 0.71% 

ҙ 119,532 0.12% 20,767 0.02% 381,141 0.40% 155,292 0.17% 

Ὲ  103,722,278 100.00% 95,682,208 
100.00

% 
95,349,568 100.00% 90,217,340 100.00% 

1̃Ὲ ҙ№ ’ 

2017 6 30 ̆ ╠ԓ ҙ ῃ Ὲ

74.08%̆╠ԓ ҙҹ Ⱶ Ⱶҙȁ ≠ȁ Ὲ῍ ҙȁ

֟ҙȁ└ ҙȁ ҙ ῒ̆ №≢ҹ 23.43%ȁ15.85%ȁ13.50%ȁ11.84%ȁ9.46%Ȃ 

Iȁ Ⱶ Ⱶҙ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ⱶ Ⱶҙ Ὲ Ҭ №≢ҹ23.43%ȁ

21.74%ȁ10.40% 8.30%Ȃ2016 Ⱶ Ⱶҙᵩ ̆ 2015

10.40% ⱴ 2016 21.74%̆Һ ҹ ñ òҙⱵ ⱴ

̆ñ òҙⱵ ᵩ ׆ 2015 12 31 6.00ַ ⱴ⌠ 2016 12

31 64.41ַȂ 

A.ñ òҙⱵ ῒ  

2015 8 ̆ҹ ꜚ ᵣ└ ̆ ᴑҙ Һᵣ ᵝ̆

└ ԅȇ ᴑҙ ᵬ Ⱳ Ȉ̂
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Ⱳ Ȑ2015ȑ34 ̃̆ ⇔ ñ òҙⱵ ꜚ ȂⱲ

‰ ̂

Ⱶ ̃ ̆ ῀Ҭ ⅞ ̕ᴑҙ ӯ

ץ ễ Һᵣ ᴋ̆ ᴑҙ

ט ᴋ Ҍ̆ ᴑҙ ễṽ ᴋȂⱲ ԅ ῀

ñ ò ̆Һ ȁ ȁ ȁ Ҋ ȁ

ȁῈ῍֜ Ȃ 

ñ òҙⱵ ҉ ᴑҙ̂ ҙҺ̃ ט ȁ

ᴑҙ ᶫ Ⱶ ԍ ӯ ⇔

ҙⱵ Ḛ Ȃ ҙ ҍñ òҙⱵ ҹ ҙҺ

Ȃ 

ҹ ᴨ Ḥ ֟̆ ⱴ ԅ ғ

ñ ò ⱬ Ȃ ñ òҙⱵ ԍ 2015 9 ₮̆

№ 2016 ̆ ñ ò ҙҺ

ᵩ ׆ 2015 12 31 6.00ַᾝ ⱴ⌠ 2017 6 30 92.85ַᾝȂ 

B. ҉ Ὲ ’ 

ҙ ҍñ òҙⱵ ҹ ҙҺ ̆ ԍᴰ Ḥ

ⱵȂ ԍ ҙⱵ ῏ ῐḤ ҙⱵ̆ғΐ ѿ ⇔ ̆

҉ Ὲ ñ òҙⱵ Ғ Ḥ Ȃ 

C.  

ҙ ҍñ òҙⱵ ҹ ҙҺ ̆ ԍᴰ Ḥ

Ⱶ̆ ҙⱵ Ȃ ҙⱵ

Ӟ ҙⱵ ₮ Ȃ 

D.ñ òҙⱵ ΐᵣῤ ҙⱵ ȁ ȁῤ └  

ñ òҙⱵѿ ñ ̂ ӯ̃̇ ̇ ֜ò ̆ 1̃ᴑ

ҙ ӯ ̕2̃ ῏

ҍᴑҙ ῏ ̆ ᶏ

ט ̆ ᴑҙ ט ᴋ Ҍ̆ ᴑҙ ễṽ ᴋ̕

3̃ ⌠ ̆ᴑҙ ֜ Ȃ 

ҍñ òҙⱵ ΐᵣ ҹ̆ ԍ ֟
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῀ ᴑҙ̂ ҙҺ̃ ᶫ ̆ Ṣ Ȃ

ñ ò ҙҺ ԍᴰ Ḥ ҙⱵ̆ ҙⱵ ȁ ῤ

ҍ ᴰ ѿ Ȃ ȇ

֟ Ⱳ ̂ Ȉ̃ └ ҙⱵ ῏ 1̔̃Ṣ ֲ

₮ ̆ ֜ ȁ ȁ Ḡ ᴆ ̕

2̃ ̕3̃ Ḥ ȁ ȁ Ḡ

ᴇ̕4̃ ̕5̃ ╠ ᴆ ̆ҍṢ ֲ

̆ҍ Ḡֲ Ḡ 6̃̕ Ḡ ̆

ᴆ 7̃̕ 8̃̕

Ṣ ֲ ֲ ’ Ḥ ’ȁ

’ȁ ꜚ ’ȁ Ḡ ꜚ ’ ῤ № ̆

ᵬ̕9̃Ṣ ֲ ⅞ ễ

Ȃ Ṣ ֲ ̆ ᴰ ֟

Ṣ ֲ ᶫ ̆ Ṣ ֲ ᶫ

ᴆȁ ̆ ̆Ḡ

ט ̆ Ḡ ῃȂ 

E.ñ òҙⱵ ṽⱵ ’ 

ȇ ᴑҙ ᵬ Ⱳ Ȉ̂ Ⱳ

Ȑ2015ȑ34 ̃ ԅ ῀ ñ ò ̆

ȁ Ȃ ñ òҙⱵҬ̆ᵬҹ

̆ ҙҺҹ ᵞ ̆

ñ òҙⱵ ṽȂ ñ ò ҙ

Һ ̆ ֲ Ḥ ԅ ṽⱵ ’ 1̔̃

ṽⱵ ’̆Ҍ Ҍ ̕2̃ ñ òҙⱵ

ҍ ṽⱵ ̕3̃ ԍ ñ òҙⱵ ̆

Ҍ ט ӈⱵ̆ ῒҊ ᴑҙ Ҍ ᶫᴋᵥ

Ḡ̆ ⱴ ṽⱵȂ 

ñ ò ҙҺ Ҭ ṽⱵ ̆ ṽⱵ

ṽ ֲ Ҍ Ҍ̆ Ӟ̆Ҍ Ҍ

Ȃ 2017 6 30 ̆ ñ ò ҙҺ ԓ №



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-401 

ҹñ ò̆ Ҍ ̆Ҍ ╠ ῏ ԓ № ’ Ȃ 

2016 12 31 ̆ ῍ 15 ̆

ԓ № ҹñ ò̆ Ҍ Ȃ ҙⱵ ΐᵣ ’ ҊȂ 

   
ַ̂ᾝ̃ ’ 

1 
ҙ

Ὲ  

ñ ò

 
3.95  

2 
ӏ

Ὲ  

ȁ ԋ

ȁӏ Ⱶ

ץ ῍ 4

ҩ  

2.00  

3 

֟ҙ

Ὲ

 

֟ҙ Ὲ

13  
5.99  

4 
Ὲ  

42

 
6.00  

5 

Ӡ

Ὲ  

13

֟  
5.00  

6 

֟

ᴋῈ  

ȁᾣ

ᵈ

 

3.00  

7 

ᴑҙ

Ⱶ ᴋ

Ὲ  

Ҋ 17 ȁ

ȁ

 

5.00  

8 

֟

ҙ

Ὲ  

ҙ ȁ

֟

 

1.48  

9 

ῐᴑҙ

Ⱶ ᴋ

Ὲ  

ᴑҙ

 
4.45  

10 

ᴑҙ

Ⱶ ᴋ

Ὲ  

28

 
2.72  

11 
֟

Ὲ  

22

 
2.81  

12 Ὲ

 

G108

 
6.00  

13 
⇔ҙ

Ὲ  

֟ҙ ѿ ῐҬ

֟  
5.00  

14 ֟ҙ 7.00  



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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ַ̂ᾝ̃ ’ 

Ὲ  

֟  

15 

Ὲ  

̂҈ ̃

 
4.00  

 64.41 - 

ῤ̆ ľ ĿҙⱵ ῏ ԓ № ΐᵣ ’ ҊȂ ῤ̆

ľ Ŀ ҙҺ ԓ № ҹľ Ŀ̆ Ҍ ̆

ԓ № Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ԓ №  2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 9,285,000 6,441,303 600,000 - 

῏  - - - - 

 - - - - 

 - - - - 

 - - - - 

 9,285,000 6,441,303 600,000 - 

IIȁ ≠ȁ Ὲ῍ ҙ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ≠ȁ Ὲ῍ Ὲ Ҭ №

≢ҹ 15.85%ȁ11.42%ȁ6.74% 5.27%Ȃ ԍ ≠ȁ Ὲ῍ ̆

ѿ ’̆Һ ῀ ȁ

ṽⱵ ᵞ ̕ԋ ⱴ ȁ ̆

ȁ ז ̕҈ ⱴ Һᵣ ‰῀ ̆

ȁ ȁΐ Ⱶ ⱬȁҒҙ ⱬ ҙ

ᵬ̆ Ḡ └Ȃ ≠ȁ Ὲ῍ ҙ ᵩ

Һ 2016 ץ ⱴ ԅ ⱬ ̆ҹ

֟ҙ ̆ ȁ ̆

ⱴԅ ≠ȁ Ὲ῍ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-403 

IIIȁ ֟ҙ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ֟ҙ Ὲ Ҭ ҹ 13.50%ȁ15.79%ȁ

21.34% 16.90%Ȃ 2017 6 30 ֟ҙ 2016 12 31

Ҋ 2.29ҩ № ̆ ᵩ ⁞ 11.11ַᾝȂ 2016 12 31

֟ҙ 2015 12 31 Ҋ 5.55%̆ ᵩ 203.52ַҊ

151.11ַᾝ̆⁞ 52.41ַᾝȂҺ ̔1̃ҹ ֟ ̆

2016 Һꜚ Ḥ ̆ ᵞԅ ֟ ҙⱵ ̆2016

53.35ַᾝ̕2̃2016 № ֟ ⱴ ̆ ֟ᴑҙ

ⱴ ̆ ᵩ ⁞ ̆2016 ễ 105.75ַᾝȂ 

IVȁ└ ҙ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆└ ҙ №≢ҹ 122.82ַᾝȁ125.31ַᾝȁ148.61ַᾝȁ165.57

ַᾝ └̆ ҙ Ὲ Ҭ №≢ҹ 11.84%ȁ13.10%ȁ15.59%

18.35%Ȃ 2017 6 30 └ ҙ 2016 12 31 Ҋ 1.26

ҩ № ̆ ᵩ ⁞ 2.49ַᾝȂ 2016 12 31 2015 12 31

̆└ ҙ №≢ ⁞ 23.30ַᾝ 16.96ַᾝȂ Ҋ ⱬⱴ

ȁ Ҋ ȁᵞ ֟ ▼ ̆ №└ ҙ Ȃ

ñң ѿ▼ò ҙḤ └̆Һꜚ ₮ԅñ └

ҙòȁñ └ ҙòȁñ └ └ ҙò ҙҬ ѿ ᴑҙȂ

2016 12 31 ̆ ҈ҩ ҙ ᵩ №≢ 2015 Ҋ 11.61%ȁ

30.81% 27.33%̆ ⁞ 9.48ַᾝȂ 

Vȁ ҙ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ҙ №≢ҹ 98.15ַᾝȁ86.75ַᾝȁ102.79ַᾝȁ102.35ַ

ᾝȂ ҙ Ὲ Ҭ №≢ҹ 9.46%ȁ9.07%ȁ10.78%

11.34%Ȃ ҙ ’└ Ḥ ̆ ҙ ‰῀ ̆

ҙ Ḥ └Ȃ2017 ץ ̆ ҙ ⱴ

ѿ̔ ѿ ⱴ ⱬ ԋ̕ №╠



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-404 

̆ ⱴȂ2016 ̆ ҙ

Ҋ ̔ѿ ҹ ֟ ̆ 2016 Һꜚ ԅ

֟ҙ ῒ҉Ҋ ҙ Ḥ ԋ̕ ҙ ҳ ȁ

⁞ ȁ֟ ▼ ̆ⱴӊ ҙḤ ⱴ̆ ѿ

ҙ Ȃ2014 2015 ̆ ҙ ҹ Ȃ 

2̃└ ҙ ҙ №  

2017 6 30 └̆ ҙҹ Ὲ Ҭ ҙȂҊ

↓ ԅ Ὲ Ҭ└ ҙ ҙ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

└ ҙ 1,010,948 8.23% 907,264 7.24% 907,400 6.11% 2,233,327 13.49% 

└ └ ҙ 891,586 7.26% 1,171,254 9.35% 1,611,681 10.84% 1,465,095 8.85% 

└ ҙ 1,034,152 8.42% 1,132,575 9.04% 1,281,268 8.62% 1,447,350 8.74% 

└ ҙ 876,301 7.13% 806,880 6.44% 1,166,171 7.85% 1,209,340 7.30% 

Ғ └ ҙ 522,626 4.26% 419,417 3.35% 738,170 4.97% 884,440 5.34% 

῾◐ ⱴ ҙ 583,169 4.75% 647,198 5.16% 751,657 5.06% 829,764 5.01% 

└ ҙ 480,999 3.92% 412,476 3.29% 504,808 3.40% 728,048 4.40% 

└ ҙ 920,671 7.50% 796,073 6.35% 900,857 6.06% 705,434 4.26% 

ȁ Ḥ ῒז └

ҙ 
780,592 6.36% 659,286 5.26% 906,559 6.10% 658,669 3.98% 

└ ҙ 619,718 5.05% 550,913 4.40% 606,267 4.08% 595,449 3.60% 

└ ҙ 246,179 2.00% 364,449 2.91% 473,930 3.19% 586,158 3.54% 

└ ҙ 434,862 3.54% 493,224 3.94% 678,616 4.57% 570,745 3.45% 

‚ ⱴ ҙ 220,065 1.79% 249,050 1.99% 416,372 2.80% 550,857 3.33% 

ΐ└ ҙ 395,340 3.22% 453,505 3.62% 553,758 3.73% 544,837 3.29% 

ⱴ ȁ ȁ ȁ ȁ

└ ҙ 
350,258 2.85% 354,170 2.83% 426,633 2.87% 500,323 3.02% 

└ ҙ 237,880 1.94% 300,444 2.40% 431,050 2.90% 450,512 2.72% 

ⱴ ȁ ⱴ ҙ 833,610 6.79% 854,410 6.82% 567,956 3.82% 406,750 2.46% 

‚ ⱴ ҙ 255,820 2.08% 218,576 1.74% 239,891 1.61% 352,462 2.13% 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-405 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ȁ └ └ ҙ 340,623 2.77% 213,723 1.71% 300,102 2.02% 338,884 2.05% 

ȁ ȁ ῒ└ └

ҙ 
146,305 1.19% 171,795 1.37% 233,145 1.57% 266,772 1.61% 

ῒז└ ҙ 93,278 0.76% 127,078 1.01% 173,681 1.17% 216,960 1.31% 

ȁ ȁ ῒז

└ ҙ 
391,440 3.19% 381,355 3.04% 227,070 1.53% 209,997 1.27% 

┘ ׃ └ҙ 89,034 0.72% 119,414 0.95% 182,319 1.23% 209,122 1.26% 

≠ ҙ 167,000 1.36% 138,000 1.10% 114,300 0.77% 150,800 0.91% 

ȁ ҙ 71,480 0.58% 69,390 0.55% 90,000 0.61% 142,305 0.86% 

ҙ 98,284 0.80% 308,884 2.47% 175,074 1.18% 115,132 0.70% 

└ ҙ 63,259 0.52% 80,284 0.64% 98,400 0.66% 91,000 0.55% 

└ ҙ 20,000 0.16% 40,000 0.32% 40,000 0.27% 40,000 0.24% 

ת ת └ ҙ 41,400 0.34% 25,400 0.20% 37,050 0.25% 22,300 0.13% 

└ ȁ ḱ ҙ 56,010 0.46% 54,510 0.44% 19,000 0.13% 19,000 0.11% 

ȁ ȁᵣ ӏ └

ҙ 
8,900 0.07% 9,700 0.08% 8,100 0.05% 15,400 0.09% 

└ ҙ  12,281,789 100.00% 12,530,697 
100.00

% 
14,861,287 100.00% 16,557,231 100.00% 

└ ҙ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31

2014 12 31 ᵩ №≢ҹ 122.82ַᾝȁ125.31ַᾝȁ148.61ַᾝȁ

165.57ַᾝ̆Ҍ №≢ҹ 7.65%ȁ8.23%ȁ4.65% 1.51%Ȃ└ ҙҌ ҉

Һ ҹ ̆ №ᴰ └ ҙ֟ ▼̆ ҳ ֟ ⱬ̕

ᴑҙ ╠ ῀ ̆ ̆ ̆ ᴑҙ ̆

ⱬ ⱬ Ҋ ̆ ⌠ ễ ̆ Ҍ ̕ ̆

ñң ѿ▼ò ҙḤ └̆Һꜚ ₮ԅñ └ ҙòȁñ └

ҙòȁñ └ └ ҙò ҙҬ ѿ ᴑҙ̆

⁞ Ȃ 

2017 6 30 └ ҙ ᵩ ╠ԓ ҙ№≢ҹ └

ҙ̆ └ ҙ̆ └ ҙȁ └ └ ҙ̆ └ ҙȂ 

Iȁ └ ҙ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-406 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ └ ҙ №≢ҹ 10.34ַᾝȁ11.33ַᾝȁ12.81ַᾝȁ

14.47ַᾝ̆ └ ҙ └ ҙ Ҭ №≢ҹ

8.42%ȁ9.04%ȁ8.62% 8.74%Ȃ └ ҙ 2017 6 30 ȁ2016

12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 Ҍ №≢ҹ 0.00%ȁ

1.32%̆ 4.06% 0.73%Ȃ2017 1-6 Ҍ ᵞ

ҙҌ ԅ ̆ 1 ̆ 0.15ַᾝ̆ ҙ Ҍ

Ȃ2016 2015 Ҍ Һ ҹ №Ҍ

ԅ ̆ 7 ᴑҙ̆ 0.20ַᾝ̕ 1 Ҍ ̆

0.16ַᾝȂ 

ҙ ⁞ Һ ҹ Ҋ ⱬⱴ ȁ Ҋ

ȁᵞ ֟ ▼ ̆ ҙ ̆ Һꜚ

₮ԅѿ ᴑҙ̆ ᵣ ׆ 2015 64 Ҋ ҹ 2016 56 ̆⁞ 8

Ȃ 

IIȁ └ ҙ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ └ ҙ №≢ҹ 10.11ַᾝȁ9.07ַᾝȁ9.07ַᾝȁ22.33ַ

ᾝ̆ └ ҙ └ ҙ Ҭ №≢ҹ 8.23%ȁ7.24%ȁ6.11%

13.49%Ȃ └ ҙ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 2015

12 31 Ҍ №≢ҹ 20.54%ȁ22.89% 2.63%Ȃ2017 6 30 2016

12 31 ̆ ҙҌ ᵩ Ҍ̆ ᵞҺ ԍ ҙ

ᵣ ⱴȂ2016 12 31 2015 12 31 Ҍ

Һ ҹѿ ᴑҙ ғ ԍ ̆ ῀̆

ᴑҙ ̆⌠ ṽⱵ ễ ̆ Ҋ ҹҌ ̆ 1.98ַ

ᾝȂ 

ҙ ⁞ Һ ҹ Ҋ ⱬⱴ ȁ Ҋ

ȁᵞ ֟ ▼ ̆ ҙ ̆ Һꜚ

└ԅḤ Ȃ 

IIIȁ └ ҙ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-407 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ └ ҙ №≢ҹ 9.21ַᾝȁ7.96ַᾝȁ9.01ַᾝ 7.05ַ

ᾝ̆ └ ҙ └ ҙ Ҭ №≢ҹ 7.50%ȁ6.35%ȁ6.06%

4.26%Ȃ └ ҙ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 2015 12

31 Ҍ №≢ҹ 4.45%ȁ5.15% 4.05%Ȃ2017 6 30 └ ҙҌ

2016 12 31 ѿ ᵞ̆Һ ԍ └ ҙ ᵣ ᵩ

ⱴ̆ Ҍ ᵩ Ȃ2016 12 31 └ ҙҌ

2015 12 31 ҉ ̆Һ ҹ̔ѿ 1 ᴑҙ Ҧ ễṽ ⱬ

№ Ҋ Ҍ ̆ 0.15ַᾝ̕ԋ 2016 └ ҙ

2015 ⁞ Ȃ 

ҙ ꜚ Һ └ ҙᵬҹ ҙ̆

ⱴ ԅ ҙ Ḥ ῀Ȃ2016 12 31 ҙ 2015

12 31 ₮ ѿ Ҋ ̆Һ ԍ № 2016 Ҭ⌠ ̆

2.03ַᾝ̆ ҙ ᵩ Ҋ ̕2017 ∆̆

ҙ ̆ ҙ ᵩ ₮ Ȃ 

IVȁ └ └ ҙ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ └ └ ҙ №≢ҹ 8.92ַᾝȁ11.71ַᾝȁ16.12

ַᾝ 14.65ַᾝ̆ └ └ ҙ └ ҙ Ҭ

№≢ҹ 7.26%ȁ9.35%ȁ10.84% 8.85%Ȃ └ └ ҙ

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31

Ҍ №≢ҹ 4.80%ȁ3.66%̆ 1.36% 1.78%Ȃ2017 6 30 2016

12 31 ̆ ҙҌ ᵩ ꜚ ̆Ҍ ⱴҺ ԍ ҙ

ᵣ ᵞȂ2016 12 31 2015 12 31 Ҍ

Һ ԍѿ ᴑҙ Ҍ ̆ № Ҋ ̆ 0.25ַᾝȂ 

ҙ ⁞ Һ ҹ Ҋ ⱬⱴ ȁ Ҋ

ȁᵞ ֟ ▼ ̆ ҙ ̆ Һꜚ

└ԅḤ Ȃ 

Vȁ └ ҙ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-408 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ └ ҙ №≢ҹ 8.76ַᾝȁ8.07ַᾝȁ11.66ַᾝȁ12.09ַ

ᾝ̆ └ ҙ └ ҙ Ҭ №≢ҹ 7.13%ȁ6.44%ȁ7.85%

7.30%Ȃ └ ҙ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12

31 2014 12 31 Ҍ №≢ҹ 9.45%ȁ10.70%̆ 2.76% 1.74%Ȃ

2017 1-6 Ҍ ᵞ ҙҌ ⁞ 0.04ַᾝ̆

ғ ҙ ᵣ ⱴȂ2016 12 31 2015 12 31 Ҍ

ᵩ Һ ԍѿ ᴑҙ Ҍ ̆ № Ҋ ̆ 0.70

ַᾝȂ 

ҙ ⁞ Һ ҹ Ҋ ⱬⱴ ȁ Ҋ

ȁᵞ ֟ ▼ ̆ ҙ ̆ Һꜚ

₮ԅѿ ᴑҙ̆ ᵣ ׆ 2015 12 31 70 Ҋ ҹ 2017 6

30 53 ̆⁞ 17 Ȃ 

3̃Ὲ ᴑҙ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ Ὲ ᴑҙ ⅞№ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ᴑҙ 18,439,721 17.78% 16,217,254 16.95% 17,419,136 18.27% 15,116,233 16.76% 

Ҭ ᴑҙ 38,882,542 37.49% 34,917,129 36.49% 32,709,130 34.30% 38,766,648 42.97% 

ᴑҙ 36,799,702 35.48% 32,654,827 34.13% 30,008,929 31.47% 23,966,506 26.57% 

ᴑҙ 5,080,631 4.90% 5,198,537 5.43% 5,748,922 6.03% 1,938,682 2.15% 

ῒ11.56% 10,429,271 9.93% 9,463,451 7.00% 6,694,461 4.35% 4,519,681 (1)ז 

Ὲ

 
103,722,278 100.00% 95,682,208 100.00% 95,349,568 100.00% 90,217,340 100.00% 

̔ 

̂1̃ ᴑҙ Ԋҙ ᵝ ̕ 

̂2̃ ȇҬ ᴑҙ⅞ ‰ Ȉ̂ Ḥ ᴑҙȐ2011ȑ300 ̃ ‰⅞№ ȁҬȁ ȁ

ᴑҙ̆Ҋ Ȃ 

Ŷ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-409 

12 31 ̆ ᵩ №≢ҹ 31.11ַᾝȁ62.45ַᾝȁ62.09ַᾝ 31.79

ַᾝ̆ Ҭ №≢ҹ 2.16%ȁ4.58%ȁ4.62% 2.55%Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ᵩ № ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
̂%̃ 

 
̂%̃ 

 
̂%̃ 

 
̂%̃ 

 889,050 28.58% 486,260 7.79 476,054 7.67 1,456,469 45.81 

 2,222,035 71.42% 5,758,837 92.21 5,733,304 92.33 1,722,893 54.19 

 3,111,085 100.00% 6,245,097 100.00 6,209,358 100.00 3,179,362 100.00 

ῤ̆ ’ ҙⱵ̆ ҙⱵ Ȃ

2016 12 31 2015 12 31 ̆ ᵩ №≢ 0.58%

95.30%Ȃ 

2017 6 30 ᵩ 2016 12 31 ⁞ 31.34

ַᾝ̆ῒҬ ᵩ ⁞ 35.37ַᾝ̆Һ 2017 6 30 ̆

ᾫ ᵩ ᵩ ҹ 8.4ַ҆ᾝ̆ 2016 6

30 ⁞ 1.4ַ҆ᾝ̆Ҋ 14.9%̆ ҙⱵ ⁞ ̆ל ֜

ᵞ, Ӟ ⁞ ԅ ҙⱵ ֜ Ȃ 

2014 2016 ̆ ᵩ Һ ҙⱵ

ⱴ ץ̆ ᵞ ҙⱵ Ȃ 2016 12 31 ȁ

2015 12 31 2014 12 31 ̆ ᵩ №≢ҹ 57.59ַᾝȁ

57.33ַᾝ 17.23ַᾝȂ 2016 12 31 ᵩ 2015 12 31

0.45%̆ 2015 12 31 2014 12 31 №≢ 232.77%

386.69%Ȃ 

ŷ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ᵩ №≢ҹ 2.82ַᾝȁ4.63ַᾝȁ1.47ַᾝ 0.88

ַᾝ̆ 0.20%ȁ0.34%ȁ0.11% 0.07%̆ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ / ΐᵣ ’̔ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-410 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

₮  52,099 18.49% 53,002 11.46% 126,275 85.98% 87,858 100.00% 

ῤḤ

 טף
- - - - - - - - 

ῒ14.02% 20,558 88.54% 409,661 81.51% 229,655 ז - - 

 
281,754 100.00% 462,663 100% 146,833 100.00% 87,858 100.00% 

Һ ₮ ȁ ῤḤ ץטף ῒז ῒ̆

Ҭ ₮ Ḥ Ҋ ȁ ף Ҋ ȁ₮ Ḥ Ҋ

ȁ₮ Ҋ ̆ῒז 2015 טף

ҍ ₮ Ḥ Ḡ Ҋ Ȃ ῤḤ ҙⱵטף ⌠ ̆

ῤ̆ ῤḤ ҙⱵᵩטף ҹ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ≠ ῀ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 1-6  2016  2015  2014  

        

₮

 
732 12.32% 2,282 94.56% 5,178 99.85% 5,079 100.00% 

ῤḤ

 טף
- - - - - - - - 

ῒ0.15% 8 5.44% 131 87.68% 5,210 ז - - 

≠ ῀ 
5,942 100.00% 2,413 100.00% 5,186 100.00% 5,079 100.00% 

2014 ׂ̆ ԍ ҙⱵ ⌠ ̆ ῤḤ ≠טף ῀ҹ

Ȃ 

Ÿ ҩֲ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ҩֲ №≢ҹ 367.35ַᾝȁ341.06ַᾝȁ327.02ַᾝ 314.05

ַᾝ̆ Ҭ №≢ҹ 25.54%ȁ24.99%ȁ24.33% 25.15%̆

ҹ Ȃ 
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ῤ̆ ҩֲ ̆ 2017 6 30 ̆ҩֲ

ᵩ 2016 12 31 ⱴ 26.29ַᾝ̆ 7.71%̕ 2016 12 31

2015 12 31 №≢ 4.29% 4.13%Ȃ ῤ̆ ҩֲ

ⱴ Һ̆ ԍ(i) ҩֲ ҙⱵ ҹ Ḡ̆ ҩ

ֲ ⱬ ̕(ii) ⱴ ҩֲ ҙⱵ ⱬ ̆ѿ ≢

Ḇ ҩֲ ҙⱵ ̕ ѿ Ὲ ꜚẠ ҩֲ ҩץ̆

ֲ ȁ ҙ ȁҬ׃ ȁ ᵬ Ḇ ̕

(iii) ᴨ ҩֲ ҙⱵ ꞉ └̆ № ҩֲ ҙⱵ ̆

№ ҩֲ ҙⱵ Ȃ 

1̃ҩֲ ᵩ ꜚ  

Ҋ ↓ ԅ ҩֲ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
Ҍ  

 

Ҍ

̂%  ̃
 

Ҍ  

 

Ҍ

̂%  ̃
 

Ҍ  

 

Ҍ

̂%  ̃
 

Ҍ  

 

Ҍ

̂%  ̃

ҩ

ֲ

 

32,687,425 155,305 0.48 28,707,811 151,233 0.53 23,780,970 65,666 0.28 20,623,155 32,971 0.16 

ҩ

ֲ

 

1,203,270 157,085 13.05 1,746,207 184,660 10.57 3,920,599 174,876 4.46 5,943,097 68,591 1.15 

ҩ

ֲ

 

1,463,116 306,206 20.93 1,968,120 359,738 18.28 3,472,442 349,263 10.06 4,649,157 105,508 2.27 

Ḥ

 

1,381,152 5,158 0.37 1,683,809 1,521 0.09 1,527,977 2,049 0.13 189,610 404 0.21 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
Ҍ  

 

Ҍ

̂%  ̃
 

Ҍ  

 

Ҍ

̂%  ̃
 

Ҍ  

 

Ҍ

̂%  ̃
 

Ҍ  

 

Ҍ

̂%  ̃

 
36,734,963 623,753 1.70 34,105,947 697,152 2.04 32,701,988 591,854 1.81 31,405,019 207,474 0.66 

Iȁҩֲ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ҩֲ ᵩ №≢ҹ 326.87ַᾝȁ287.08ַᾝȁ237.81ַ

ᾝ 206.23ַᾝȂ 2017 6 30 ̆ҩֲ ᵩ 2016 12

31 ⱴ 39.80ַᾝ̆ 13.86%̕ 2016 12 31 2015 12 31

ҩֲ ᵩ №≢ 20.72% 15.31%Ȃ ῤ̆ҩֲ

Ҍ ҉ ̆ 2017 6 30 Ҍ ҹ 0.48%̆ ᵞԍῈ

ῒזҩֲ Ҍ ׅ̆ ҹ ҩֲ Ҭ ᴨ ̆ ֟

Ȃ׆Ḡ ҩֲ ᵣ └ ₮ ̆ ⱴԅҩֲ

̆ ᴨ ҩֲ Ȃ 

IIȁҩֲ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ҩֲ ᵩ №≢ҹ 12.03ַᾝȁ17.46ַᾝȁ39.21ַᾝ

59.43ַᾝȂ 2017 6 30 ̆ҩֲ ᵩ 2016 12 31

⁞ 5.43ַᾝ̆ ᵞ 31.09%̕ 2016 12 31 2015 12 31

ҩֲ ᵩ №≢ ⁞ 55.46% 34.03%Ȃ ῤ̆ ԍ №Ṣ ֲ

ⱬҊ ̆ ̆ҩֲ Ҍ 2014 12 31

1.15%҉ 2017 6 30 13.05%̆ ̆ ԍ ∞

└ ̆ ⁞ Ȃ 

IIIȁҩֲ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ҩֲ̆ ᵩ №≢ҹ 14.63ַᾝȁ19.68ַᾝȁ34.72ַᾝ 46.49

ַᾝȂ 2017 6 30 ҩֲ̆ ᵩ 2016 12 31 ⁞ 5.05

ַᾝ̆ ᵞ 25.66%̕ 2016 12 31 2015 12 31 ҩֲ

ᵩ №≢ ⁞ 43.32% 25.31%Ȃ ῤ̆ ԍ ҩֲ Һᵣ

ץ ȁ└ ҙ ᵞ ᴑҙҺҹҺ̆ ⌠ ꜚ
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̆ ῀ ≠ ⱬ Ҋ ̆ ҉ ̆Ҍ ⱴ̆Ҍ

2014 12 31 2.27%҉ 2017 6 30 20.93%̆

Һꜚ ̆ ԍ └ ̆ ԅ Ḥ ‰̆ └ ̆

ᵩ Ҋ Ȃ 

IVȁḤ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ḥ ᵩ №≢ҹ 13.81ַᾝȁ16.84ַᾝȁ15.28ַᾝ

1.90ַᾝ̆ ҩֲ Ҭ №≢ҹ 3.76%ȁ4.94%ȁ4.67% 0.60%Ȃ 2017

6 30 Ḥ̆ ᵩ 2016 12 31 ⁞ 3.03ַᾝ̆ ᵞ 17.97%̆

Һ Ḥ № ҙⱵ⌠ ̕ 2016 12 31

2015 12 31 ̆Ḥ ᵩ №≢ 10.20% 705.85%Ȃ

ԍ 2012 Ḥ ҙⱵ Ⱳ 2̆013 Ҋ ҩֲ ‰Ḥ

Ȃ ῤ̆ Ḥ ҙⱵḠ ԅ ᵞ Ҍ ̆ 2014 12

31 0.21%Ҋ 2016 12 31 0.09%̆ ᵞԍᶏ Ḥ

4.67%ȁῃ ᴍ└ 6.48% Ҍ Ȃ

└Ḥ ҙⱵҌ ̆ ֟ ᴨ̆ל Ῑ ⱬ̆

Ḥ ̆ Ḥ ҙⱵ Ȃ 

2̃ № Ҍ ’Ҋ̆ⱴ ῏  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ҩֲ №≢ҹ 367.35ַᾝȁ341.06ַᾝȁ327.02ַᾝ 314.05

ַᾝȂ ῤ̆ ҩֲ ҉ ̆Һ Ҭ ҩֲ ̆

2017 6 30 ҩֲ̆ ᵩ 2016 12 31 ⱴ 39.80ַᾝ̆

13.86%̆ ҩֲ ȁҩֲ Ḥ 2016 12

31 ⁞ Ȃ 

2016 12 31 2015 12 31 ҩֲ̆ ᵩ №≢

20.72% 15.31%̆ Ḥ ᵩ №≢ ⱴ 10.20% 705.85%̕ ҩֲ

ҩֲ ⁞ ̆ 2016 12 31 2015 12

31 ̆ҩֲ ᵩ №≢ ⁞ 55.46% 34.03%̆ ҩֲ ᵩ

№≢ ⁞ 43.32% 25.31%Ȃ 
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ῤ̆ ҩֲ Ҍ 2014 12 31 1.15%҉

2017 6 30 13.05%̆ ҩֲ Ҍ 2014 12 31

2.27%҉ 2017 6 30 20.93%̆ ҩֲ Ҍ 2014

12 31 0.16%҉ 2017 6 30 0.48%ȂḤ Ҍ

2014 12 31 0.21%҉ 2017 6 30 0.37%Ȃ 

ҩֲ Ҍ Ҋׅⱴ ҩֲ Һ

ԍ̔  

Iȁ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ҩֲ ῃ ᵩ ᶛ№≢ҹ 25.54%ȁ24.99%ȁ

24.33% 25.15%̆ ҩֲ Ҍ ᴨ׆̆ Ḥ ₮ ̆

ⱴ ԅ ᵞ ҩֲ ⱬ Ȃ 

IIȁ׆ ᵝ҉ ̆Ғ ԍ Ⱶ ȁ Ⱶ ‗ ⱬԍ

ᵟ Ȃ2017 1-6 ȁ2016 2015 ̆ №≢

ҩֲ 58.99ַᾝȁ82.74ַᾝ 57.61ַᾝ̆2017 1-6 ȁ2016

2015 Һ Ҭ ԍ 144 ᵟ

҉̆ №≢ҹ 84.84%ȁ86.20% 85.74%Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ҩֲ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 1-6  2016  2015  

      

Ò90  2,504,967 42.47% 3,532,980 42.70% 2,687,269 46.64% 

90 ̖ Ò144  2,499,360 42.37% 3,599,559 43.50% 2,252,837 39.10% 

І144  894,432 15.16% 1,141,476 13.80% 821,216 14.25% 

 5,898,759 100.00% 8,274,016 100.00% 5,761,322 100.00% 

IIIȁ ҩֲ ט ᶛ ῏ Ȃ2017

1-6 ҩֲ Ҭ ט ԍ 3 ҹ 84.13%̕ 2016

2015 ҩֲ Ҭ ט ԍ 3 №≢ҹ 68.48%

96.87%̆ ҩֲ ᵣ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ҩֲ ט № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 
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2017 1-6  2016  2015  

    
 

 

ט Ò3  935,807 15.86% 2,607,916 31.52% 180,340 3.13% 

3 ̖ ט Ò5  3,723,360 63.12% 4,013,200 48.50% 4,046,825 70.24% 

ט І5  1,239,592 21.01% 1,652,899 19.98% 1,534,157 26.63% 

 5,898,759 100.00% 8,274,016 100.00% 5,761,322 100.00% 

҉ ̆ ⱴ ҩֲ ̆ ≠ԍ ᴨ Ḥ

Ȃ ҩֲ Ҍ ҉ ̆p ҩֲ

ҹ ט ғ 144 Ҋץ ᵟ ↨ ̆

֟ ẫ ᵝ̆ ᵣ Ȃ 

̂2̃ ⅞№ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ ⅞№ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

 110,881,982 77.08% 107,241,390 78.57% 106,402,244 79.16% 100,259,413 80.28% 

ῒז

 
32,968,097 22.92% 29,254,525 21.43% 28,005,503 20.84% 24,630,166 19.72% 

 143,850,080 100.00% 136,495,915 100.00% 134,407,747 100.00% 124,889,579 100.00% 

ҹ ѿ № ҙ ̆ ץ №

̆ ԅ ȁ Ȃ ῤ̆

№ Ὲ Ҭ ̆

2017 6 30 ⌠ 22.92%Ȃ 

̂3̃ Ḡ ⅞№ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ Ḡ ⅞№ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

Ḥ  33,293,185 23.14% 24,726,031 18.11% 16,703,732 12.43% 13,890,876 11.12% 
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2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

Ḡ  32,467,319 22.57% 28,779,263 21.08% 26,637,265 19.82% 28,704,143 22.98% 

 64,252,096 44.67% 65,889,267 48.27% 74,434,510 55.38% 72,796,441 58.29% 

 13,837,480 9.62% 17,101,354 12.53% 16,632,240 12.37% 9,498,119 7.61% 

 143,850,080 100.00% 136,495,915 100.00% 134,407,747 100.00% 124,889,579 100.00% 

Ḥ Һ Ḥ ȁ ῃ Ṣ ֲ̆

ԍ Ḥ ∞ Ḥ Ȃ 2017 6 30 ȁ

2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆ Ḥ ᵩ

№≢ҹ 332.93ַᾝȁ247.26ַᾝȁ167.04ַᾝ 138.91ַᾝ̆ Ҭ

№≢ҹ 23.14%ȁ18.11%ȁ12.43% 11.12%Ȃ ῤ̆ Ḥ

̆ ᶫ Ḡ̆ ῤḠ

Ȃ 

̂4̃Ṣ ֲ Ҭ  

ȇ ҙ ̂ Ȉ̃ ̆ ѿ ᵩ

ҍ ‪ ӊ Ҍ ԍ 10%Ȃ 2017 6 30 ̆ ѿ

Ҭ Ȃ 

ῤ̆ ↓ Һꜚ Ҭ (̔i)

Ҥ └̕(ii) ̆ ̕(iii)

Ҭ ᴑҙ Ḥ ̆Ҍ ᾟȁᴨ ᵣȂ ̆ ⱴ

̆ ᾟ ̆ ẫ№ ̆ ԋ

ṽ├ ⱬ̆ ⱬȂ 

Ҋ ↓ ԅ 2017 6 30 ѿṢ ֲ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

Ṣ ֲ 

2017 6 30  

ҙ 
 ᶛ 

‪
̂1̃

ᶛ 

Ὲ  
≠ȁ Ὲ῍

ҙ 
1,169,200 0.81% 3.96% 

ֹ ҙ Ὲ  ֟ҙ 1,000,000 0.70% 3.39% 
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1-1-417 

Ṣ ֲ 

2017 6 30  

ҙ 
 ᶛ 

‪
̂1̃

ᶛ 

қ

Ὲ  

≠ȁ Ὲ῍

ҙ 
1,000,000 0.70% 3.39% 

Ὲ  
≠ȁ Ὲ῍

ҙ 
900,000 0.63% 3.05% 

ᴋῈ

 
֟ҙ 900,000 0.63% 3.05% 

қ ҙ Ὲ

 

≠ȁ Ὲ῍

ҙ 
900,000 0.63% 3.05% 

Ὲ  
≠ȁ Ὲ῍

ҙ 
900,000 0.63% 3.05% 

Ὲ

 

≠ȁ Ὲ῍

ҙ 
899,990 0.63% 3.05% 

қ

Ữ Ҭ  

Ὲ῍ ȁ ᴪḠ

ᴪ  
897,000 0.62% 3.04% 

ᶿ Ὲ  Ⱶ Ⱶҙ 895,000 0.62% 3.03% 

 9,461,190 6.58% 32.05% 

̔ 

̂1̃ ȇ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃ ‪ Ȃ 

̂5̃ ⌠ ’ 

Ҋ ↓ ԅ 2017 6 30 ▼ᵩ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  

1ҩ ץ

ῤ 

1ҩ 3ҩ

 

3ҩ 1

 
1 5  5  ҉ץ

̂1̃  

Ὲ

 
2,004,562 7,476,267 26,445,548 34,775,903 29,218,150 3,801,848 103,722,278 

 
551,767 1,517,033 1,032,972 - - 9,313 3,111,085 

 
4,758 121,184 155,812 - - - 281,754 

ҩֲ

 
532,064 545,849 1,849,205 1,504,275 31,339,242 964,328 36,734,963 

 3,093,151 9,660,333 29,483,537 36,280,178 60,557,392 4,775,489 143,850,080 

̔ 

̂1̃ Ȃ 

2017 6 30 ̆ ▼ᵩ ԓ ҉ץ ҹ 42.10%̆
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ῒҬҩֲ ▼ᵩ ԓ ҉ץ Һ̆ ԍҩֲ Ҭҩֲ

̆ Ȃ 

2ȁ ֟  

̂1̃ № ‰  

ŵ № ‰ 

Ҭ ᴪ ῏ ̆ ԓ № ̆

Ḥ ֟ № └ ⱴ Ḥ ̆ ‰ Ḥ ֟

’̆ Ḥ ֟ ⱬȂ Ḥ ֟ ȁ

̆Ḥ ֟ ⅞№ҹ ȁ῏ ȁ ȁ ԓҩ ≢̆ῒҬ ȁ

ҹҌ Ȃ 

ԓ № ⅞№ ӈҹ̔ 

Ṣ̔ ֲ ̆ Ṣ ֲҌ ễ ṽ

ⱵȂ 

῏ ̔ Ṣ ֲ ╠ ⱬễ ṽⱵ̆p ѿ֓ ễ ֟ Ҍ≠

Ȃ 

Ṣ̔ ֲ ễ ⱬ ₮ ̆ ῃᶭ ῒ ҙ ῀

ễ ṽⱵ̆ ᶏ Ḡ̆Ӟ ᴪ ѿ ̆ ԍ 45%̂ Ȃ̃ 

̔Ṣ ֲ ễ ṽⱵ̆ ᶏ Ḡ̆Ӟ ̆

ҹ 45% 95%̂ Ȃ̃ 

̔ ѿ℗ ӊ Ḥ̆ ֟ ׅ

̆ №̆ ҹ  Ȃ҉ץ95%

ҹ‰ ȁῃ ȁꜚ Ḥ ֟ ̆ Ὲ Ḥ ҙⱵ̆

ԓ № ҹ ԋ № ̆ № ԍṢ ֲ ễṽ ⱬ ̆

Ṣ ֲ ễ ȁ ȁ Ḡ ץ’ ԇץ

Ȃ 

Ԋ ȁ ԍ ↕ ⱴ̆ № Ȃ

⌠ ̆ᴑҙ ⱴȂ ᵣ ̆

№ ↕ ╠ Ҋ̆ ⱬ Ḥ

̆ ᾛ ȁ ᴑҙ Ȃ ℗ ᴑҙ
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’ ȁ ⱬ̆ ᴑҙ ῤ ᾫ ’

ȁ ̆ № Ȃ 

Ŷ №  

└ ȇῈ Ḥ ֟ ԋ № Ⱳ ȈᵬҹῈ Ḥ

֟№ └ ȂῈ Ḥ ֟ № ᵬ ñ ȁ ò

↕̆Ḥ ҉ № ᴋⱵ̆ ῀ ῏Ḥ ̆

№ ̆ ᾟ№ᶭ ҉̆ ̆ ֜№ȁ Ḥ

̆№ȁ Ḥ ̆

№ № Ȃ №

№ ȁ ‰ ̆ ᴪ ᴪ ῤ

№ Ȃ№ └ ȁ Ḡԅ №

ȁ Ȃ 

2015 ₮ ȇ ҩֲḤ ֟ № ↕Ȉᵬҹҩ

ֲ № └ Ȃҩֲ № ᵬ ꜚ№

Ȃҩ № ꜚ ̆ ꜚ ’

ҩֲ № ̕ Ṣ ֲ ḤҙⱵ Ԋ №

ꜚ№ Ҍ ’ ̆ ῏

Ȃ 

Ҥ ҉ Ḡ № ȁ Ȃ 

ŷ №  

̆ № ‰

̆ Ḥ ֟ Ẓ ’̆ № ̆ Ḡ

№ ‰ Ȃ 

̂2̃ ԓ № ⅞№ № ’ 

ŵ ԓ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ ԓ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  
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2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

 136,095,051 94.61% 129,162,554 94.63% 126,340,766 94.00% 119,928,979 96.03% 

῏  4,792,654 3.33% 4,318,138 3.16% 4,906,707 3.65% 3,475,673 2.78% 

 549,880 0.38% 685,644 0.50% 2,235,421 1.66% 724,881 0.58% 

 1,898,794 1.32% 1,760,053 1.29% 648,938 0.48% 644,064 0.52% 

 513,701 0.36% 569,525 0.42% 275,915 0.21% 115,982 0.09% 

 143,850,080 100.00% 136,495,915 100.00% 134,407,747 100.00% 124,889,579 100.00% 

Ҍ

 
2,962,375 2.06% 3,015,222 2.21% 3,160,274 2.35% 1,484,926 1.19% 

Ŷ ⅞№ ԓ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ ⅞№ ԓ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

         

Ὲ ̔   

 96,931,577 67.38% 89,397,984 65.49% 88,265,522 65.67% 85,843,054 68.74% 

῏  4,452,079 3.09% 3,966,154 2.91% 4,515,627 3.36% 3,096,834 2.48% 

 496,569 0.35% 616,414 0.45% 2,117,633 1.58% 649,416 0.52% 

 1,775,435 1.23% 1,595,171 1.17% 395,370 0.29% 590,061 0.47% 

 66,618 0.05% 106,485 0.08% 55,416 0.04% 37,975 0.03% 

Ὲ

 
103,722,278 72.10% 95,682,208 70.10% 95,349,568 70.94% 90,217,340 72.24% 

̔   

 3,111,085 2.16% 6,245,097 4.58% 6,209,358 4.62% 3,179,362 2.55% 

῏  - - - - - - - - 

 - - - - - - - - 

 - - - - - - - - 

 - - - - - - - - 

 
3,111,085 2.16% 6,245,097 4.58% 6,209,358 4.62% 3,179,362 2.55% 

̔   

 281,754 0.20% 462,663 0.34% 146,833 0.11% 87,858 0.07% 

῏  - - - - - - - - 

 - - - - - - - - 

 - - - - - - - - 

 - - - - - - - - 
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281,754 0.20% 462,663 0.34% 146,833 0.11% 87,858 0.07% 

ҩֲ ̔   

 35,770,635 24.87% 33,056,811 24.22% 31,719,054 23.60% 30,818,706 24.68% 

῏  340,574 0.24% 351,984 0.26% 391,080 0.29% 378,839 0.30% 

 53,311 0.04% 69,230 0.05% 117,787 0.09% 75,464 0.06% 

 123,359 0.09% 164,882 0.12% 253,568 0.19% 54,002 0.04% 

 447,084 0.31% 463,040 0.34% 220,499 0.16% 78,007 0.06% 

ҩֲ

 
36,734,963 25.54% 34,105,947 24.99% 32,701,988 24.33% 31,405,019 25.15% 

 
143,850,080 100.00% 136,495,915 100.00% 134,407,747 100.00% 124,889,579 100.00% 

Ҍ

 
2.06% 2.21% 2.35% 1.19% 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ҍ ᵩ №≢ҹ 29.62ַᾝȁ30.15ַᾝȁ31.60ַᾝ 14.85

ַᾝ̆Ҍ №≢ҹ 2.06%ȁ2.21%ȁ2.35% 1.19%Ȃ 

2017 6 30 ̆ Ҍ 2016 12 31 ᵞ 0.15ҩ

№ ̆Һ №Ҍ ̆Ҍ Ҋ Ȃ 2016

12 31 ̆ Ҍ 2015 12 31 ᵞ 0.14ҩ № ̆2016

№Ҍ ̆Ҍ Ҋ Ȃ 2015 12 31 ̆

Ҍ 2014 12 31 1.16ҩ № ȂҺ ל

̆ №ᴑҙ ⱬҊ ̆ Ҋ ԅ № Ȃ 

ŷҌ ҉ ғ ԍ ҙ Ὲ ҙ  

Ҋ ҩ≢ ᴑҙ ȁ ḠῈ Ҧ Ḡ

ⱬȁ Ҭ ̆ Ҭ ҹḤ

Ȃ׆ ҙ 2014 ץ ’ ̆ ҙ

Ҍ ԍῃ ҙ ̆ғ ҉ 2014̆ל

ȁ2015 ȁ2016 ȁ2017 6 ῃ ҙ Ҍ №≢ҹ

1.25%ȁ1.67%ȁ1.74%ȁ1.74%̆ ҙ Ҍ №≢ҹ

1.73%ȁ2.45%ȁ2.52%ȁ2.48%̆ Ҍ ԍῃ ҙ Ȃ

ҙ 2016 Ҍ ҹ 2.53%̆ 2015 ҉ 0.07ҩ

№ ̆ ῃ ҬӞ ԍ Ȃᵬҹ ҙ ̆

ҙ ‖₯ ̆ Ḥ 2014 Ҭ ̆Ҍ
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ץ ⱴ̆2015 Ҍ ⌠ 2.35%̆ 2014

҉ 1.16 ҩ № Ȃ Ҍ ⱴ ⱬ̆ Ḥ

̆ ⱴ Ҍ ̆Ҍ 2016 ԍ

῀Ҋ ̆2016 Ҍ ᵩ 30.15ַᾝ̆Ҍ 2.21%̆

2017 6 Ҍ ᵩ 29.62ַᾝ̆Ҍ 2.06%̆ ᵞԍ ҙ

Ҍ 0.42ҩ № Ȃ 

̂3̃ ֟ ⅞№ Ҍ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ ֟ ⅞№ Ҍ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

  
Ҍ

 
  

Ҍ

 
  

Ҍ

 
  

Ҍ

 

Ὲ  2,338,622 78.94% 2.25% 2,318,070 76.88% 2.42% 2,568,420 81.27% 2.69% 1,277,452 86.03% 1.42% 

 - - - - - - - - - - - - 

 - - - - - - - - - - - - 

ҩֲ  623,753 21.06% 1.70% 697,152 23.12% 2.04% 591,854 18.73% 1.81% 207,474 13.97% 0.66% 

Ҍ

 
2,962,375 100.00% 2.06% 3,015,222 100.00% 2.21% 3,160,274 100.00% 2.35% 1,484,926 100.00% 1.19% 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ὲ ҬҌ ᵩ №≢ҹ 23.39ַᾝȁ23.18ַᾝȁ25.68

ַᾝ 12.77ַᾝ Ҍ̆ №≢ҹ 2.25%ȁ2.42%ȁ2.69% 1.42%Ȃ 2017

6 30 Ὲ Ҍ 2016 12 31 Ҋ 0.17ҩ № ̆

2016 12 31 Ὲ Ҍ 2015 12 31 Ҋ 0.27

ҩ № ̆ 2015 12 31 Ὲ Ҍ 2014 12 31

҉ 1.27ҩ № ̆Һ ל ̆ №ᴑҙ ⱬҊ

̆ Ҋ ԅ № Ȃ ῤ̆ ⱴ Ὲ Ḥ

ҍ ⱬ ̆ Ḥ └̕ ̆ⱴ ᵞ Ὲ

Һꜚ ₮̕ ѿ ⱴ Ҍ ⱬ Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ̆ Ҍ ᵩ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ҩֲ Ҍ ’̔ 
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ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  

ҩֲ

 
155,305 0.48% 151,233 0.53% 65,666 0.28% 32,971 0.16% 

ҩֲ

 
157,085 13.05% 184,660 10.57% 174,876 4.46% 68,591 1.15% 

ҩֲ

 
306,206 20.93% 359,738 18.28% 349,263 10.06% 105,508 2.27% 

Ḥ

 
5,158 0.37% 1,521 0.09% 2,049 0.13% 404 0.21% 

 623,753 1.70% 697,152 2.04% 591,854 1.81% 207,474 0.66% 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ҩֲҌ ᵩ №≢ҹ 6.24ַᾝȁ6.97ַᾝȁ5.92ַᾝ

2.07ַᾝ̆Ҍ №≢ҹ 1.70%ȁ2.04%ȁ1.81% 0.66%Ȃ 

ῤ̆ ҩֲ Ҍ 2014 12 31 0.16%҉

2017 6 30 0.48% Һ̆ ԍ №Ṣ ֲ ῀Ҋ

̆ ⱬ ᵞ ̆ Ҍ ҉ Ȃᵖ ᵣ ̆ ҩֲ

Ҍ ׅ ԍ ᵞ Ȃ 

ῤ̆ ҩֲ Ҍ 2014 12 31 1.15%҉

2017 6 30 13.05%ȂҌ Һ ̔1̃ ԍ

∞ └ ̆ ⁞ ҩֲ ̆ ᵩ ⁞

̆ 2017 6 30 2014 12 31 ⁞ 47.40ַᾝ̆ 79.75%̕

2̃ Ҋ ̆ №Ṣ ֲ Ⱶ Ҋ ̆ ⱬҊ ̆Ҍ

ⱴȂ 

ῤ̆ ҩֲ Ҍ 2014 12 31 2.27%҉

2017 6 30 20.93%ȂҌ Һ ̔1̃ ҩֲ

̆ ԅ Ḥ ‰̆ ⁞ ̆ ᵩ ⁞ ̆

2017 6 30 2014 12 31 ⁞ 31.86ַᾝ̆ 68.53%̕ 2̃

ҩֲ Һᵣץ ȁ└ ҙ ᵞ ᴑҙҺҹҺ ῒ̆

ꜚ ̆ ῀ ≠ ⱬ Ҋ ̆ ҉ ̆

Ҍ ⱴȂ 
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̂4̃ ҙ⅞№ Ҍ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ ҙ⅞№ Ҍ Ὲ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 

(%)  

Ҍ

(%)  

ҙ 1,015,375 43.42 12.52 806,992 34.81 8.77 1,427,940 55.60 11.98 832,822 65.19 5.51 

└ ҙ 938,989 40.15 7.65 1,031,127 44.48 8.23 691,579 26.93 4.65 250,693 19.62 1.51 

ҙ 273,508 11.70 2.79 276,353 11.92 3.19 98,895 3.85 0.96 65,098 5.10 0.64 

Ⱶ

Ⱶҙ 
3,980 0.17 0.02 7,439 0.32 0.04 49,799 1.94 0.50 52,542 4.11 0.70 

῾ȁ ȁ ȁ

ҙ 
42,463 1.82 6.34 75,440 3.25 10.46 98,689 3.84 9.51 37,113 2.91 1.82 

ҙ - - - - - - - - - 19,000 1.49 0.98 

֟ҙ 2,350 0.10 0.02 2,720 0.12 0.02 3,840 0.15 0.02 6,480 0.51 0.04 

Ḥ ᴰ ȁ

Ⱶ ᴆ

ҙ 

- - - 7,000 0.30 1.03 22,173 0.86 3.21 3,600 0.28 0.56 

≠ȁ Ὲ

῍ ҙ 
- - - - - - 3,423 0.13 0.05 3,424 0.27 0.07 

ᵟ ҙ 23,900 1.02 2.23 34,037 1.47 2.57 37,171 1.45 2.67 3,000 0.23 0.21 

ȁ

Ⱶ סּ

ҙ 

- - - 25,000 1.08 2.97 55,000 2.14 3.40 2,600 0.20 0.18 

Ⱶ ῒ

ז Ⱶҙ 
- - - - - - 10,000 0.39 1.12 1,000 0.08 0.11 

ȁr

ӏҙ 
- - - - - - 2,350 0.09 0.20 80 0.01 0.01 

֜ ȁדỮ

ҙ 
- - - 2,200 0.09 0.09 2,799 0.11 0.10 - - - 

ȁ ᴪḠ

ᴪ ≠ҙ 
- - - - - - 15,000 0.58 1.03 - - - 

ҙ - - - - - - - - - - - - 

Ὲ῍

ᴪ  
- - - - - - - - - - - - 

ⱬȁ

֟ ᶫ

ҙ 

8,293 0.35 0.21 - - - - - - - - - 

ҙ 29,764 1.27 2.74 49,762 2.15 4.20 49,762 1.94 3.18 - - - 

Ҍ Ὲ

 
2,338,622 100.00 2.25 2,318,070 100.00 2.42 2,568,420 100.00 2.69 1,277,452 100.00 1.42 

2017 6 30 ̆ Ὲ ҬҌ ᵩ ԓ ҙҹ(i)

ҙ̆(ii)└ ҙ̆(iii)῾ȁ ȁ ȁ ҙ̆(iv) ҙ (v) ҙ̆Ҍ
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№≢ҹ 12.52%ȁ7.65%ȁ6.34%ȁ2.79% 2.74%Ȃ 

2017 6 30 ̆ ԓ ҙҹ(i) Ⱶ Ⱶҙ (̆ii) 

≠ȁ Ὲ῍ ҙ (̆iii) ֟ҙ (̆iv) └ ҙ (̆v) ҙȂ 2017

6 30 ҉̆ ҙҬ└ ҙ ҙ Ҍ №̆≢ҹ 7.65%

2.79%̕ Ⱶ Ⱶҙ̆ ≠ȁ Ὲ῍ ҙץ ֟ҙ Ҍ

ᵞ̆№≢ҹ 0.02%ȁ0 0.02%Ȃ 

ŵ └ ҙҌ  

Ҋ ↓ ԅ Ὲ Ҭ└ ҙҌ ҙ №

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 

(%)  

Ҍ

(%)  

ȁ ҙ - - - - - - - - - 40,325 16.09 28.34 

ȁ ȁ ῒ

└ └ ҙ 
11,995 1.28 8.20 11,995 1.16 6.98 32,347 4.68 13.87 30,130 12.02 11.29 

└ └

ҙ 
42,786 4.56 4.80 42,925 4.17 3.66 21,981 3.18 1.36 26,017 10.38 1.78 

└ ҙ - - - 61,164 5.94 12.40 45,334 6.56 6.68 23,527 9.38 4.12 

└ ҙ 82,845 8.82 9.45 86,345 8.37 10.70 32,226 4.66 2.76 21,087 8.41 1.74 

┘ ׃ └ҙ - - - - - - 27,630 4.00 15.15 19,893 7.94 9.51 

ȁ ȁ

ῒז └ ҙ 
59,570 6.34 15.22 61,555 5.97 16.14 - - - 15,997 6.38 7.62 

ῒז└ ҙ 1,281 0.14 1.37 - - - 35,017 5.06 20.16 15,950 6.36 7.35 

└ ҙ - - - 15,000 1.45 1.32 52,014 7.52 4.06 10,614 4.23 0.73 

└ ҙ 41,000 4.37 4.45 41,000 3.98 5.15 36,456 5.27 4.05 10,456 4.17 1.48 

└ ҙ 1,413 0.15 0.23 1,413 0.14 0.26 16,427 2.38 2.71 9,729 3.88 1.63 

῾◐ ⱴ ҙ 59,900 6.38 10.27 62,537 6.06 9.66 77,779 11.25 10.35 6,847 2.73 0.83 

‚ ⱴ

ҙ 
46,320 4.93 18.11 46,576 4.52 21.31 59,391 8.59 24.76 6,500 2.59 1.84 

ȁ └ └

ҙ 
24,823 2.64 7.29 19,073 1.85 8.92 36,403 5.26 12.13 4,343 1.73 1.28 

ȁ Ḥ ῒז

└ ҙ 
78,175 8.33 10.01 29,954 2.91 4.54 2,380 0.34 0.26 4,080 1.63 0.62 

Ғ └ ҙ - - - 12,895 1.25 3.07 13,000 1.88 1.76 1,200 0.48 0.14 
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2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 

(%)  

Ҍ

(%)  

└ ҙ 51,960 5.53 10.80 52,694 5.11 12.78 8,748 1.26 1.73 1,200 0.48 0.16 

└ ҙ 44,349 4.72 18.01 62,349 6.05 17.11 78,400 11.34 16.54 1,090 0.43 0.19 

ȁ ȁᵣ

ӏ └ ҙ 
- - - - - - - - - 900 0.36 5.84 

‚ ⱴ

ҙ 
30,000 3.19 13.63 13,356 1.30 5.36 11,363 1.64 2.73 463 0.18 0.08 

ΐ└ ҙ 5,540 0.59 1.40 - - - 346 0.05 0.06 346 0.14 0.06 

└ ҙ 207,648 22.11 20.54 207,648 20.14 22.89 23,900 3.46 2.63 - - - 

ⱴ ȁ ȁ ȁ

ȁ └ ҙ 
- - - 14,800 1.44 4.18 27,233 3.94 6.38 - - - 

└ ҙ - - - 34,464 3.34 11.47 20,000 2.89 4.64 - - - 

ⱴ ȁ

ⱴ ҙ 
113,400 12.08 13.60 113,400 11.00 13.27 7,900 1.14 1.39 - - - 

≠ ҙ - - - - - - - - - - - - 

ҙ 34,484 3.67 35.09 38,484 3.73 12.46 25,304 3.66 14.45 - - - 

└ ҙ 1,500 0.16 2.37 1,500 0.15 1.87 - - - - - - 

└ ҙ - - - - - - - - - - - - 

ת ת └ ҙ - - - - - - - - - - - - 

└ ȁ

ḱ ҙ 
- - - - - - - - - - - - 

└ ҙ  938,989 100.00 7.65 1,031,127 100 8.23 691,579 100 4.65 250,693 100 1.51 

2017 6 30 ̆ └ ҙῈ Ҍ ᵩ ҹ 9.39ַᾝ̆

2016 12 31 ⁞ 0.92ַᾝ̆ ᵞ 8.92%̆Һ └ ҙҌ

ԅ ̆ 26 ̆ 2.65ַᾝȂ 

2016 12 31 ̆ └ ҙῈ Ҍ ᵩ ҹ 10.31ַ

ᾝ̆ 2015 12 31 ⱴ 3.40ַᾝ̆ 49.10%Ȃ 2015 12 31

̆ └ ҙῈ Ҍ ᵩ ҹ 6.92ַᾝ̆ 2014 12 31

ⱴ 4.41ַᾝ̆ 175.87%Ȃ 

└ ҙҌ ⱴ Һ ҹ ̆ №ᴰ └ ҙ֟

▼̆ ҳ ֟ ⱬ̕ᴑҙ ╠ ῀ ̆ ̆ ̆

ᴑҙ ̆ ⱬ ⱬ Ҋ Ȃ 
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1̃2017 1-6 └ ҙҺ ҙҌ №  

└׆ ҙ ҙ 2̆017 1-6 Ҍ ᵩ ╠҈ ҙ№≢

ҹ ȁ Ḥ ῒז └ ҙ̆ ‚ ⱴ ҙ̆ ȁ

└ └ ҙ №̆≢ 2016 12 31 ⱴ 0.48ַᾝȁ0.17ַᾝ 0.06ַ

ᾝ̆ №≢ҹ 160.98%ȁ124.61%ȁ30.15%Ȃ 

ȁ Ḥ ῒז └ ҙ Ҍ Һ 1 Ὲ ̆

ҹ 0.45ַᾝȂ ᴑҙẒ Һҙ̆ ῒזҙⱵ ̆ ԍ ӎ ῏ ҙ

ҙ׆ ̆ ֲ ӎ̆ⱴӊ ̆ᴑҙ ῏ ̆ Ả Ȃ

ᴑ̆ҙ ῏ ֟ ᵬ ̆ ꜚ

↕ ῒ № Ҋ ҹҌ Ȃ ‚ ⱴ ҙ Ҍ

Һ 1 Ὲ ̆ ҹ 0.30ַᾝ̆ Ὲ Һ ҹ

ȁ└ ̆ῒ ҹ ̆ ῃ

̆ ӊ Ȃ ῒז ̆ ̆ ԅ Ὲ

ⱬ̆ Ҋ Ҍ Ȃ ȁ └ └ ҙ Ҍ Һ

1 Ὲ ̆ №≢ҹ 0.06ַᾝȂ 

2̃2016 └ ҙҺ ҙҌ №  

└׆ ҙ ҙ ̆2016 Ҍ ᵩ ╠҈ ҙ№≢ҹ

└ ҙ̆ ⱴ ȁ ⱴ ҙץ ȁ ȁ ῒז

└ ҙ̆ └ ҙ ⱴ ȁ ⱴ ҙ№≢ 2015 12

31 ⱴ 1.84ַᾝ 1.06ַᾝ̆ №≢ҹ 768.82% 1,335.45%̆ ȁ

ȁ ῒז └ ҙ 2015 12 31 ⱴ 0.62ַᾝȂ 

└ ҙ Ҍ Һ 1 Ὲ ̆ ҹ 1.98ַᾝ̆ Ὲ

Һ ֟ ҙ ᴆ̆ ғ ԍ ̆

῀̆ ᴑҙ ̆⌠ ṽⱵ ễ ̕ ⱴ ȁ ⱴ

ҙ Ҍ Һ 1 Ὲ ̆ ҹ 1.13ַᾝ̆ Ὲ Һ ҹ

̆ ᴑҙ̆ ṽⱵ̆ ̕

ȁ ȁ ῒז └ ҙ Ҍ Һ 2 Ὲ ̆

№≢ҹ 0.60ַᾝȁ0.02ַᾝȂ 

3̃2015 └ ҙҺ ҙҌ №  
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└׆ ҙ ҙ ̆2015 Ҍ ᵩ ╠҈ ҙ№≢ҹ

└ ҙ̆῾◐ ⱴ ҙ̆ ‚ ⱴ ҙ̆№≢ 2014 12

31 ⱴ 0.77ַᾝ  ̆ 0.71ַᾝ 0.53ַᾝ̆ №≢ҹ 7,092.66%ȁ1,035.96%

813.71%Ȃ 

└ ҙץ ῾◐ ⱴ ҙҌ Һ ң ῾

֟ ᴇ ҉ ̆ ⱴ̆ⱴӊֲⱬ ̆ᴑҙ ֟

ҌҊ̆≠ ᵞ̆ №ᴑҙ ₮ Ԏ Ȃ └ ҙ ῾◐ ⱴ ᴑ

ҙ Һ ҹ ᴑҙ̆ ⱬ ̆ № Ⱶ ’ ̆₮

Ȃ └ ҙ Ҍ Һ 2 Ὲ ̆ №≢ҹ 0.44

ַᾝ 0.18ַᾝ̕῾◐ ⱴ ҙ Ҍ Һ 4 Ὲ ̆

№≢ҹ 0.20ַᾝȁ0.16ַᾝȁ0.12ַᾝ 0.10ַᾝȂ 

‚ ⱴ ҙҌ Һ ҙ֟ ▼̆

№ ⁞ ̆ Ҋ ̆ ᴑҙ ⱴ̆ ̕

Ꞌꜚⱬ ҉ ̆ ᴑҙ ⱴ ᴑ̆ҙ₮

Ҧ̆ ⱬȂ ‚ ⱴ ҙ Ҍ Һ 3 Ὲ

̆ №≢ҹ 0.30ַᾝȁ0.20ַᾝ 0.10ַᾝȂ 

4̃2014 └ ҙҺ ҙҌ №  

└׆ ҙ ҙ ̆2014 Ҍ ᵩ ╠҈ ҙ№≢ҹ

ȁ ҙ̆ ȁ ȁ ῒ└ └ ҙ̆ └ └

ҙ̆№≢ 2013 12 31 ⱴ 0.39ַᾝ 0̆.29ַᾝ 0.24ַᾝ̆ №

≢ҹ 2,639.47%ȁ2,490.71%ȁ1,220.66%Ȃ ȁ ҙ Ҍ Һ

1 Ὲ ̆ ҹ 0.39ַᾝ̕ ȁ ȁ ῒ└ └ ҙ

Ҍ Һ 3 Ὲ ̆ №≢ҹ 0.10ַᾝȁ0.11ַᾝ 0.08ַ

ᾝ̕ └ └ ҙ Ҍ Һ 1 Ὲ ̆ ҹ

0.25ַᾝȂ 

Ŷ ҙҌ  

1̃2017 1-6 ҙҌ ⱴ №  

2017 6 30 ̆ ҙῈ Ҍ ᵩ ҹ 10.15

ַᾝ̆ 2016 12 31 ⱴ 2.08ַᾝ̕Ҍ ҹ 12.52%̆ 2016
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12 31 ⱴ 3.75ҩ № Ȃ 

2017 1-6 ̆ ҙῈ Ҍ ᵩ 4.83ַᾝ̆

27 Ὲ Ȃ ҙҌ ᵩ ∆ ╠҈ ҙ№≢ҹ

֟ ȁ ֟ ̆ ȁԓ ֟ ֟ ̆

№̆≢ 2016 12 31 ⱴԅ 1.38ַᾝ 0̆.45ַᾝ 0̆.13ַᾝ̆

№≢ҹ 29.59%̆ 48.88%̆ 227.27%Ȃ ̆ 2017 1-6 №

ҙҌ ԅ ̆ 42 Ὲ ῍ 2.86ַᾝȂ 

2̃2016 ҙҌ ⁞ №  

2016 12 31 ̆ ҙῈ Ҍ ᵩ ҹ 8.07

ַᾝ̆ 2015 12 31 ⁞ 6.21ַᾝ̕Ҍ ҹ 8.77%̆ 2015

12 31 ᵞ 3.21ҩ № Ȃ 

2016 ҙῈ Ҍ ᵩ 5.65ַᾝ̆ 35

Ὲ ̆Һ ̆ ֟ ȁ ԓ ֟

ᴑҙ₮ ̆ ̆Ҧ ⱬ̕ ῒץ ᴨל

ԅ ̆ ȁ ȁ ֟ ᴑҙ ῀

ᵞ̆ ᴑҙ ᴑ̕ҙ Ҭ ̆ ̆

ễṽ ⱬ ᵞ̆ ₮ Ҍ Ȃ ̆ № ҙҌ

ԅ ̆ 194 Ὲ ῍ 14.57ַᾝȂ 

3̃2015 ҙҌ №  

2015 12 31 ̆ ҙ Ҍ ᵩ ҹ 14.28

ַᾝ̆ 2014 12 31 ⱴ 5.95ַᾝ̆ 71.46%Ȃ ҙҌ

ⱴ Һ ҹ ñԑ +ò ‖₯̆ ҙᴑҙ

῀ ᵞ̆ № ȁ ҌҊ ᴑҙ₮ ̆

Ҧ ⱬȂ 

2015 ̆ ҙῈ Ҍ ᵩ 10.51ַᾝȂ

ҙῈ ̆ Ҍ Һ 134 Ὲ ῒ̆Ҭ

Ҍ ᵩ ╠ 2.46ַᾝ̆ 23.41%Ȃ 

4̃2014 ҙҌ №  

2014 12 31 ̆ ҙ Ҍ ᵩ ҹ 8.33ַ
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ᾝ̆ 2013 12 31 ⱴ 7.38ַᾝ̆ 786.17%Ȃ ҙҌ

ⱴ Һ ҹ̔1̃ Ḥ Ḡ Ὲ ḠῈ Ҧ

Ḡ ⱬ̆ῒ ᶫ Ḡ ԓ № Ҋ ̕2̃ Ҋ ̆

ҙ №ᴑҙ Ҍ ȁ ⱬҊ ̆ №ᴑҙ₮

’ȂῒҬ Ḥ Ḡ Ὲ Ҧ Ḡ ⱬ ῒ Ḡ ԓ

№ Ҋ Ҍ ᵩ 3.94ַᾝȂ 

2014 ̆ ҙῈ Ҍ ᵩ 7.78ַᾝȂ

ҙῈ ̆ Ҍ Һ 62 Ὲ ̆ῒҬ

Ҍ ᵩ ╠ 2.45ַᾝ̆ 31.49%Ȃ 

ŷ └ ҙȁ ҙҌ ҉ Һ  

└ ҙ ᴰ ҙ Ҭ̆ ῒז ҙ ‖₯

̆ └ ҙ ҙ ҹҬ ᴑҙ̆ ᶫ ֟ҙ Ҭ ԍ

ל ᵝ̆ң ҙ ΐᵣ ҹ̔1̃ №ᴰ └ ҙ֟ ▼̆ ҳ

֟ ⱬ̕2̃ᴑҙ ╠ ῀ ̆ ̆ ̆

ⱬ ⱬ Ҋ ̕ ҙ ̆ ֟ ȁ

ԓ ֟ ᴑҙ₮ ̆ ̆Ҧ ⱬ̕3̃

ῒץ ᴨל ԅ ̆ ȁ ȁ ֟

ᴑҙ ῀ ᵞ̆ ᴑҙ ᴑ̕ҙ Ҭ

̆ ̆ ễṽ ⱬ ᵞ̆ ₮ Ҍ Ȃ ̆

֟ҙ ̆ ң ҙḤ ̆ ң ҙ

̆ ₮ᴰ └ ҙ ҙᴑҙ Ҭ ῏ Ҍ ң̆ ҙ

Ҋ ̆ 2014 ȁ2015 ȁ2016 2017 6 ̆

ң ҙ ᵩ 316.76ַᾝȁ267.84ַᾝȁ217.37ַᾝ 203.92ַᾝȂ

ῃ Ὲ ᶛ№≢ҹ 35.11%ȁ28.09%ȁ22.72% 19.66%Ȃ ╠̆ң

ҙ Ҍ ῃ ⌠ ̆ └ ҙȁ ҙҌ

҉ Ȃ 

ҹ └ ҙȁ ҙ ̆ ⱴ ⱬ ̆

⁞ṿ‰ ̆ ѿ ⁞ṿ‰ ҉̆ ҙҍ└ ҙ

῏ ԅ ᶛ̆ ᶛ ԍ ̆ ԅ
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ⱬ̕ ҙҍ└ ҙҌ ↕

ԅ ⁞ṿ‰ Ȃ 

 ᶛ ῏ ᶛ 

ҙ  2.01% 8.48% 

└ ҙ  2.01% 8.48% 

ῒז  1.83% 7.71% 

ῒז ⱴ 0.18ҩ №  0.77ҩ №  

Ÿ ≠ Ὲ ’ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ≠ȁ Ὲ῍ ҙῈ ᵩ №≢ҹ 164.43ַᾝȁ

109.30ַᾝȁ64.27ַᾝ 47.59ַᾝ̆Ҍ №≢ҹ 0ȁ0ȁ0.05% 0.07%Ȃ 

≠ȁ Ὲ῍ ҙ Ҍ ᵞҺ ̔ 

1̃ ԍ ≠ȁ Ὲ῍ ̆

’̆Һ ῀ ȁṽⱵ ᵞ ̕ 

2̃ⱴ ȁ ̆ ȁ ז

̕ 

3̃ⱴ Һᵣ ‰῀ ̆ ȁ ȁΐ

Ⱶ ⱬȁҒҙ ⱬ ҙ ᵬ̆ Ḡ

└Ȃ 

ԍ ȁ Ҥ ‰῀ҍ ץ ̆ ╠

ҙⱵҬ ₮ Ҍ Ȃ 

Ź ֟ҙҌ  

2017 6 30 ̆ ֟ҙῈ Ҍ ᵩ ҹ 235҆ᾝ̆

2016 12 31 ⁞ 37҆ᾝ̕Ҍ ҹ 0.02%̆ 2016 12 31

Ȃ 2016 12 31 ̆ ֟ҙῈ Ҍ ᵩ ҹ 272

҆ᾝ̆ 2015 12 31 ⁞ 112҆ᾝ̕Ҍ ҹ 0.02%̆ 2015 12

31 Ȃ2016 ץ ̆ ῏ ֟ҙ ̆ └

Ҍ ̆ ⱴ Ҍ ⱬ ̆Ҍ ᵩ ⁞ ̆ Ḡ

֟ҙҌ Ḡ ᵞ Ȃ 

2015 12 31 ̆ ֟ҙῈ Ҍ ᵩ ҹ 384҆
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ᾝ̆ 2014 12 31 ⁞ 264҆ᾝ̕Ҍ ҹ 0.02%̆ 2014 12

31 Ҋ 0.02ҩ № Ȃ2015 ̆ ֟ҙ ̆ └

Ҍ ̆ ֟ҙ Ҍ Ḡ ᵞ Ҍ̆ ᵩ ⁞

Ȃ 

2014 12 31 ̆ ֟ҙῈ Ҍ ᵩ ҹ 648҆

ᾝ̆ 2013 12 31 ⁞ 1.51ַᾝ̕Ҍ ҹ 0.04%̆ 2013 12

31 Ҋ 1.09ҩ № Ȃ2014 ̆ ⱴ ԅ ֟ҙҌ ̆

֟ ₮ ֟ҙҌ 1.51ַᾝ̆Ҍ ᵩ ⁞

Ȃ 

ῤ̆ ֟ҙ Ҍ ᵞҺ ̔ 

1̃ ֟ ̆Ḥ ⱬ ȁ

ȁ Һ ẁ ̕ 

2̃ ֟ Ҋ̆ל 2016 Һꜚ Ḥ ̆

ñ └ ò ≢ Ḥ ̆ └ ↕̆ ֟

̆ ԅ ֟ ‰῀ ̆

ᶫ ̕ 

3̃ ֟ ᴇ ̆ ↕҉Ҍ׃῀ ᴇ

ԍ ᴇ ̕ 

4̃ ֟ ̆ⱴ ̆ ԍ

̆ ̆Ҥ Ȃ 

ԅ ֟Ḥ ̆ ȇҬ

ᴪ῏ԍ < ҙ ⱬ > Ȉ̂ Ⱳ 2014 329

̃ ῏ ̆ ῃ ֟ ⱬ Ȃ 2016

֟ ⱬ ̆ ֟ ҙ ᵣ ⱬ Ȃ ֟ᴇ

֟ ֜ ꜚ№≢Ҋ 10%ȁ20%ȁ30% ⱬ Ҋ̆ ֟

ҙҌ ⱴ ֟ ץ̆ ≠ ᾟ

Ȃ 

ź Ⱶ ⱵҙҌ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014
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12 31 ̆ Ⱶ Ⱶҙ Ҍ №≢ҹ 0.02%ȁ0.04%ȁ0.50%

0.70%̆ Ҍ ᵩ №≢ҹ 0.04ַᾝȁ0.07ַᾝȁ0.50ַᾝ 0.53ַᾝȂ

ῤ̆ Ⱶ Ⱶҙ Ҍ ȁҌ ᵞҺ ҹ  ̔

1̃ñ òҙⱵ ⱴȂ 2017 6 30 ̆ñ òҙⱵ

Ⱶ Ⱶҙ ᵩ Ҭ ҹ 38.21%Ȃ ֲ ԍ 2015 8

20 ȇ ᴑҙ ᵬ Ⱳ

Ȉ̂ Ⱳ [2015]34 ̃̆ Ⱳ ñ ᴑҙ

‰῀ ᴆ ғ̆ └ᴑҙף ῤ ᴑҙ ֲᵬҹ

ҙҺ ȁ òȂñ

ò ‰ Ḛ ̆‰ ҙⱵ ᴑҙ

̆ ᴑҙ ᶫ Ⱶ ԍ ╠ ῀

⇔ ҙⱵ Ȃ ҍñ òҙⱵ ΐᵣ ҹ̆ ԍ

֟ ῀ ҙҺ ᶫ ̆ Ṣ

Ȃ ȁ ȁ ⱬ ’̆ ∞ ῀ ט ⱬ̆

Ḡ ῀ ׆̆ט ᵣ҉ └ԅ ҙⱵ Ḥ Ȃ ñ ò

ҙⱵ Ҭ̆ Ṣ Ҥ ȇ ᴑҙ

ᵬ Ⱳ Ȉ̂ ⱲȐ2015ȑ34 ̃ ῏

ᵬ̆ Ṣ ֲ ̆ ᴰ ֟

Ṣ ֲ ᶫ ̆ Ṣ ֲ ᶫ

ᴆȁ ̆ ̆Ḡ

ט ̆ Ḡ ῃȂ 

2̃ ⱴ ԅ Ҍ ⱬ ̆ Ỳ ȁҍ ḠῈ

ễף ץ̆ Ҍ ṽ Ȃ

2017 6 30 Ⱶ ⱵҙҌ 2016 12 31 Ҋ 0.03ַ

ᾝ̆ ҹ ễȂ 2016 12 31 Ⱶ ⱵҙҌ 2015

12 31 Ҋ 0.42ַᾝ̆ῒҬ Ḡףễ 0.18ַᾝȁ 0.12ַᾝȁ

0.10ַᾝ̆ ễ 0.02ַᾝȂ 

Ż ֟ҙ ᴆ 

ҹⱴ ֟ҙ ̆ ֟ҙ ≢└ ԅȇ ֟
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Ⱳ Ȉȁȇ ֟ ᵀ Ⱳ Ȉȁȇ ֟

Ⱳ Ȉȁȇ ֟ᴑҙ └ Ⱳ Ȉ ȁҌ Ḥ

└ Ȃ Ḥ └ ҉ Ⱳ ̆ ֟ҙ

ᴆȁ Ҋ̔ 

└ ̔ 

֟ҙ └ ̆ ῀ ֟ᴑҙ ᴨ

Ȃ ῀ └ ֟ᴑҙ Ҋץ ᴆ̔1̃

ῒז Ҍ Ḥ ̕2̃ ⌠ ‰ ֟ ҙҬ ̂ ̃

҉ץ 3̃̕ ̆ ҙ ῤ ᴑҙ Ҍ ҹ ̕

῏ ֜ ̆ ̕4̃ᴑҙ Ⱶ ̕5̃ ֟

↕҉ Ḥ Ȃ ֟

ᴑҙ ֟ᴑҙ ԅҌ ҙⱵ ȁ ᴆȂ 

Ṣ ֲ ᴆ̔ 

֟ ΐ Ҋץ ᴆ̔1̃ ̆

Ḥ ̕2̃ Ҍ ‰ Ԋҙ

ֲ ̆ Ⱳ ̕3̃ Ⱶ ̆ ᴋῈ

ᴍ Ὲ ῒ‪ ֟ 50%̕ 4̃ Ҍ

Ḥ Ȃ 

҉ ᴆ ̆ Ṣ ֲҹ ֟ ᴑҙ Ữ

ԅ ΐ ῒז ᴆȂ 

ᴆ̔ 

֟ Ҋץ ᴆ̔1̃ ῀ ᶛ

Ḥ ̕2̃ ᵟ ⅞

̆ ╠ ̕3̃ ᴆ ȁ ȁ ̆ ȇ ᶏ

Ȉȁȇ ⅞ Ȉȁȇ ⅞ Ȉȁȇ Ȉ̆

̕4̃ ╠

ԍ Ҍ ⱴ ̕5̃ ȁῈ῍

̆ ̆ ῀ ᶏ Ȃ 

̔ 
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Ṣ ֲҹ ֟ ᴑҙ ̆ ↕҉ ᶫ ᵬҹ ֟

̕ ҉ ᴆ ╠ Ҋ̆ Ḥ ’ ’

ⱴῒ Ḡ ̆ ̔ ⱴ ҈ֲ ᴋḠ ȁ ⱴῒ Ҍꜚ֟ȁꜚ֟

≠ ȁ ḠȂ 

̂5̃ Ḡ ⅞№ Ҍ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ Ḡ ⅞№ Ҍ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 

(%)  

Ҍ

(%)  

Ḥ

 
17,072 0.58 0.05 32,153 1.07 0.13 18,073 0.57 0.11 21,095 1.42 0.15 

Ḡ

 
814,678 27.50 2.51 778,813 25.83 2.71 1,006,732 31.86 3.78 718,018 48.35 2.50 

 
1,955,508 66.01 3.04 2,005,555 66.51 3.04 1,975,717 62.52 2.65 713,960 48.08 0.98 

 
175,117 5.91 1.27 198,701 6.59 1.16 159,752 5.06 0.96 31,853 2.15 0.34 

Ҍ

 
2,962,375 100.00 2.06 3,015,222 100.00 2.21 3,160,274 100.00 2.35 1,484,926 100.00 1.19 

ῤ̆ Ḥ Ҍ Ḡ ᵞ Ḡ̆ Ҍ ᾢ

̆ Ҍ ҉ Ȃ 

ŵ  Ḡ Ҍ ꜚ  

ῤ̆ Ḡ Ҍ ᵩ ̆Ҍ ꜚ̆

Һ №Ҭ ᴑҙ ̆ ḠῈ ᶫ Ḡ̆ Ҋ

ⱬҊ̆ᴑҙ₮ ̆ ḠῈ ễ̆ף № ḠῈ

Ҧ Ḡ ⱬ̆ № ḠῈ Ḡףễ ⱬ ⱴȁ Ḡ ⱬҊ ̆ Ḡ

Ҍ ⱴȂ 

1̃2017 1-6 Ḡ Ҍ Ҋ №  

2017 6 30 ̆ Ḡ Ҍ ᵩ ҹ 8.15ַᾝ̆ 2016
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12 31 ⱴ 0.36ַᾝ̆ 4.61%̆ Ḡ 2016 12

31 ⱴ 36.88ַᾝ̆ Ҍ Ҋ ҹ 2.51%̆ 2016 12 31

ᵞ 0.20ҩ № Ȃ 

2017 1-6 ̆ Ḡ Ҍ Һ 18 Ὲ ̆

ҹ 2.47ַᾝ̆ ╠ԓ Ҍ ᵩ №≢ҹ 1.00ַᾝȁ0.45ַᾝȁ0.30ַᾝȁ

0.30ַᾝ 0.05ַᾝȂ ̆2017 1-6 ̆ №Ҍ ԅ ̆

ῒҬḠ Ҍ ҹ 2.01ַᾝȂ 

2̃2016 Ḡ Ҍ Ҋ №  

2016 12 31 ̆ Ḡ Ҍ ᵩ ҹ 7.79ַᾝ̆ 2015

12 31 ⁞ 2.28ַᾝ̆⁞ 22.64%̕ Ҍ ҹ 2.71%̆ 2015

12 31 ᵞ 1.07ҩ № Ȃ 

2016 ̆ Ḡ Ҍ Һ 28 Ὲ ̆ᵩ 5.20ַᾝ̆

╠ԓ ᵩ №≢ҹ 1.98ַᾝȁ0.80ַᾝȁ0.58ַᾝȁ0.31ַᾝ 0.21

ַᾝȂ ̆2016 ̆ №Ҍ ԅ ̆ῒҬḠ Ҍ

ҹ 6.49ַᾝȂ 

3̃2015 Ḡ Ҍ ҉ №  

2015 12 31 ̆ Ḡ Ҍ ᵩ ҹ 10.07ַᾝ̆

2014 12 31 ⱴ 2.89ַᾝ̕Ҍ ҹ 3.78%̆ 2014 12 31

1.28ҩ № Ȃ2015 ̆ Ὲ Ḡ Ҍ ᵩ 7.12ַ

ᾝ̆ῒҬ ḠῈ Ḡ Ҍ ᵩ 6.61ַᾝ̆ 92.84%Ȃ 

2015 ̆Ḡ Ҍ Һ 111 Ὲ ̆ῒҬ Ҍ

ᵩ ╠ 2.29ַᾝ̆ 32.16%Ȃ 

4̃2014 Ḡ Ҍ ҉ №  

2014 12 31 ̆ Ḡ Ҍ ᵩ ҹ 7.18ַᾝ̆ 2013

12 31 ⱴ 4.50ַᾝ̕Ҍ ҹ 2.50%̆ 2013 12 31

1.57ҩ № Ȃ2014 ̆ Ὲ Ḡ Ҍ ᵩ 5.80ַᾝ̆

Ҍ ⱴ Һ ҹ Ḥ Ḡ Ὲ ḠῈ Ҧ

Ḡ ⱬ̆ῒ ᶫ Ḡ ԓ № Ҋ Ȃ 

2014 ̆Ḡ Ҍ Һ 57 Ὲ ̆ῒҬ Ҍ ᵩ
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╠ 2.15ַᾝ̆ 37.07%Ȃ 

Ŷ  Ҍ ꜚ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ᵩ №≢ҹ 642.52ַᾝȁ658.89ַᾝȁ744.35ַᾝ

727.96ַᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 44.67%ȁ48.27%ȁ55.38% 58.29%Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ҍ ᵩ №≢ҹ 19.56ַᾝȁ20.06ַᾝȁ19.76ַ

ᾝ 7.14ַᾝ̆ Ҍ ᶛ№≢ҹ66.01%ȁ66.51%ȁ62.52% 48.08%Ȃ

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12

31 ̆ Ҍ №≢ҹ 3.04%ȁ3.04%ȁ2.65% 0.98%Ȃ 

1̃2017 1-6 Ҍ ’ 

2017 6 30 ̆ Ҍ ᵩ 2016 12 31 ⁞

0.50ַᾝ̆Ҍ ᵩ ̕ Ҍ 3.04%̆ 2016

12 31 Ҍ Ȃ 

2017 1-6 ̆ Ҍ Һ 24 Ὲ ̆ ╠ԓ

Ҍ ᵩ №≢ҹ 0.80ַᾝȁ0.78ַᾝȁ0.49ַᾝȁ0.35ַᾝ 0.35ַᾝȂ

2̆017 1-6 ̆ №Ҍ ԅ ̆ῒҬ Ҍ

ҹ 4.81ַᾝȂ 

2̃2016 Ҍ  

2016 12 31 ̆ Ҍ ᵩ 2015 12 31

ⱴ 0.30ַᾝ Ҍ̆ ᵩ ̕ Ҍ ҹ 3.04%̆ 2015

12 31 0.39ҩ № Ȃ ᵩ Ҋ ץ̆ Ҍ

ᵩ ⱴ̆ 2016 Ҍ Ȃ 

Iȁ ᵩ Ҋ  

2016 12 31 ̆ ᵩ ҹ 658.89ַᾝ̆ 2015 12

31 ⁞ 85.46ַᾝȁ ҹ 11.48%Ȃ ᵩ ⁞ Һ 2015

Ҍ 2̆016 ⱴ ԅ ̆

ѿ ԅ Ҭ ‰῀ ᴆ̆

ץ̆ ȁ ≢ ȁ ȁ ҹ Ȃ 
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IIȁ Ҍ ᵩ ⱴ 

2016 12 31 ̆ Ҍ ᵩ 2015 12 31

ⱴ 0.30ַᾝ ῒ̆ҬῈ Ҍ ᵩ 2015 12 31 Ҋ 1.00ַᾝ̆

ҩֲ Ҍ 2015 12 31 ⱴ 1.30ַᾝȂ 

̂ĩῈ Ҍ  

2016 12 31 ̆ Ὲ Ҍ 2015 12 31 ⁞

1.00ַᾝ̆Ὲ Ҍ ᵩ ⁞ Һ ҹ №Ὲ Ҍ

Ȃ 

̂iĩҩֲ Ҍ  

2016 12 31 ̆ ҩֲ Ҍ ҹ 2.09%̆ 2015

12 31 0.22ҩ № Ȃ 

ҩֲ Ҍ Һ Ҭ ҩֲ ȁҩֲ

ҩֲ ȂҊ ↓ ԅ ̆ ҩֲ ȁҩֲ ȁ

ҩֲ Ḥ ҙⱵҬ Ҍ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
Ҍ

 
 

Ҍ

 
 

Ҍ

 

ҩֲ

Ҭ  
28,692,403 151,069 23,760,454 65,202 20,561,952 32,507 

ҩֲ

Ҭ  
1,138,220 179,518 2,958,545 167,054 5,062,074 68,054 

ҩֲ

Ҭ  
1,792,493 358,169 3,184,587 327,134 4,269,155 93,849 

Ḥ ҙⱵҬ

 
1,361,808 490 - - - - 

ҩֲ

 
32,984,924 689,246 29,903,586 559,390 29,893,181 194,410 

2016 12 31 ̆ ҩֲ Ҍ 2015 12 31

ⱴ 1.30ַᾝ̆ῒҬҩֲ Ҭ Ҍ ᵩ ⱴ 0.86ַᾝȂ 

ҩֲ Ҭ ҩֲ̆ Ҍ ҉ Һ ԍ №Ṣ

ֲ ῀Ҋ ̆ ⱬ ᵞ ̆p ҩֲ Ҍ

2016 12 31 ҹ 0.53%̆ ԍ ᵞ Ȃҩֲ ҩֲ

Ҍ ҉ Һ ԍ Ҋ ̆ №Ṣ ֲ Ⱶ

Ҋ ̕ ԍ ∞ └ ̆Һꜚ ԅ ̆ ᵩ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-439 

Ҋ Ȃ 

3̃2015 Ҍ  

2015 12 31 ̆ Ҍ ᵩ 2014 12 31

ⱴ 12.62ַᾝ̕Ҍ 2014 12 31 1.67ҩ № Ȃ

Ҍ ᵩ ⱴ 2015 Ҍ Ȃ 

2015 12 31 ̆ Ὲ Ҍ ᵩ 2014 12 31

ⱴ 8.97ַᾝ̆ҩֲ Ҍ 2014 12 31 ⱴ 3.65ַᾝȂ 

IȁῈ Ҍ  

2015 12 31 ̆ Ὲ Ҍ 2014 12 31

ⱴ 8.97ַᾝ̆ῒҬ 2015 Ὲ Ҍ 10.98ַᾝ̆ Ὲ

Ҍ ⁞ 2.01ַᾝȂ 

2015 Ὲ Ҍ ⱴ Һ ҹ̔ ᴑҙ

Һ ҹ ̆ ᴑҙ ⱬ ̆

̆ 2015 10.98ַᾝῈ Ҍ Ҭ̆ῒҬ 9.71ַᾝ

ҹ ᴑҙ ̆ 88.37%Ȃ 

׆ ҙ№ ̆2015 Ὲ Ҍ Һ Ҭ └ ҙ

ҙ̆ңҩ ҙ Ҍ ᵩ 9.59ַᾝ̆ 87.34%Ȃ 

2015 ҙ Ҍ ᵩ 6.28ַᾝ̆̓̀ 71 Ὲ

̆ῒҬ 65 ҹ ᴑҙȂ ҙ Ҍ ⱴ Һ

ñԑ +ò ‖₯̆ ҙᴑҙ ῀ ᵞ̆ №

ȁ ҌҊ ᴑҙ₮ ̆ Ҧ ⱬȂ 

2015 └ ҙ Ҍ ᵩ 3.32ַᾝ̆ Ҍ

ῃ ҹ ᴑҙȂ└ ҙ Ҍ ⱴ Һ ̆ №ᴰ

└ ҙ֟ ▼̆ ҳ ֟ ⱬ ᴑ̕ҙ ╠ ῀ ̆ ̆

̆ ᴑҙ ̆ ⱬ ⱬ Ҋ Ȃ 

IIȁҩֲ Ҍ  

ᵝ̔ ᾝ 

 

2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
Ҍ

 
 

Ҍ

 
 

Ҍ
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2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
Ҍ

 
 

Ҍ

 
 

Ҍ

 

ҩֲ

Ҭ  
28,692,403 151,069 23,760,454 65,202 20,561,952 32,507 

ҩֲ

Ҭ  
1,138,220 179,518 2,958,545 167,054 5,062,074 68,054 

ҩֲ

Ҭ  
1,792,493 358,169 3,184,587 327,134 4,269,155 93,849 

Ḥ ҙⱵҬ

 
1,361,808 490 - - - - 

ҩֲ

 
32,984,924 689,246 29,903,586 559,390 29,893,181 194,410 

2015 12 31 ̆ ҩֲ Ҍ 2014 12 31

ⱴ 3.65ַᾝ̆ῒҬҩֲ Ҭ Ҍ ᵩ ⱴ 2.33ַᾝȂ 

2015 ҩֲ Ҍ ᵩ ⱴ Һᵣץ ȁ

└ ҙ ᵞ ᴑҙҺҹҺ ῒ̆ ꜚ ̆

῀ ≠ ⱬҊ ̆ ѿ Ҍ ̆ ҉ ̆Ҍ ⱴ̕ҩ

ֲ Ҍ ᵩ ⱴ Һ Ҋ ̆ №Ṣ ֲ

Ⱶ Ҋ ̆ ⱬҊ ̆Ҍ ⱴȂ 

̂6̃ ᴑҙ ⅞№ Ҍ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ Ҍ Ὲ ᴑҙ ⅞№ №

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

 
(%)  

Ҍ

(%)  

ᴑҙ 234,625 10.03 1.27 264,673 11.42 1.63 32,343 1.26 0.19 14,938 1.17 0.10 

Ҭ ᴑҙ 974,120 41.65 2.51 883,862 38.13 2.53 369,753 14.40 1.13 243,547 19.07 0.63 

ᴑҙ 934,461 39.96 2.54 1,096,054 47.28 3.36 2,097,508 81.67 6.99 912,337 71.42 3.81 

ᴑҙ 195,415 8.36 3.85 73,482 3.17 1.41 68,815 2.68 1.20 87,630 6.86 4.52 

ῒ0.18 1.49 19,000 - - - - - - - - - (1)ז 

Ҍ Ὲ

 
2,338,622 100.00 2.25 2,318,070 100.00 2.42 2,568,420 100.00 2.69 1,277,452 100.00 1.42 

̔ 
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̂1̃ ᴑҙ Ԋҙ ᵝ Ȃ 

ŵ 2017 1-6 ᴑҙ ⅞№ Ҍ ꜚ №  

2017 6 30 ̆ ᴑҙ Ҍ ҹ 2.54%̆ 2016

12 31 3.36%Ҋ 0.82ҩ № Ȃ 2017 6 30 ̆ Ҭ ᴑҙ

Ҍ ҹ 2.51%̆ 2016 12 31 2.53%Ҋ 0.02ҩ № Ȃ

ᴑҙҌ Һ Ҭ ҙ └ ҙ̆Ҍ 2016 12

31 Ҋ Һ 2017 1-6 Ҭ №Ҍ ץ №

Ҍ Ȃ 

2017 6 30 ̆ ᴑҙ Ҍ ᵩ ҹ 1.95ַᾝ̆ 2016

12 31 ⱴ 1.22ַᾝ̆ 165.94%̕ Ҍ ҹ 3.85%̆ 2016

12 31 ⱴ 2.43ҩ № Ȃ2017 1-6 ̆ ᴑҙ Ҍ 1.39ַ

ᾝ̆Һ 7 Ὲ ̆ ╠ԓᵝ№≢ҹ 0.80ַᾝȁ0.28ַᾝȁ0.14ַ

ᾝȁ0.08ַᾝ 0.05ַᾝȂ ̆ ᴑҙҌ 0.17ַᾝ̆

Һ 2 Ὲ Ȃ 

Ŷ 2016 ᴑҙ ⅞№ Ҍ ꜚ №  

2016 12 31 ̆ ᴑҙ Ҍ ҹ 3.36%̆ 2015

12 31 6.99%Ҋ 3.63ҩ № Ȃ 2016 12 31 ̆ Ҭ ᴑ

ҙ Ҍ ҹ 2.53%̆ 2015 12 31 1.13%҉ 1.40ҩ № Ȃ

ᴑҙҌ Һ Ҭ ҙ └ ҙ Ҍ̆ 2015 12

31 Ҋ Һ 2016 Ҭ ḠῈ ץễף №Ҍ

Ȃ 

2016 12 31 ̆ ᴑҙ Ҍ ᵩ ҹ 0.73ַᾝ̆ 2015

12 31 ⱴ 0.05ַᾝ̆ 7.35%̕ Ҍ ҹ 1.41%̆ 2015 12

31 ⱴ 0.22ҩ № Ȃ2016 ̆ ᴑҙ Ҍ 0.66ַᾝ̆Һ

3 Ὲ ̆ №≢ҹ 0.50ַᾝȁ0.15ַᾝ 0.01ַᾝȂ ̆

ᴑҙҌ 0.63ַᾝ̆Һ 10 Ὲ Ȃ 

ŷ 2015 ᴑҙ ⅞№ Ҍ ꜚ №  

2015 12 31 ̆ ᴑҙ Ҍ ҹ 6.99%̆ 2014

12 31 3.81%҉ 3.18ҩ № Ȃ 2015 12 31 ̆ Ҭ ᴑ
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ҙ Ҍ ҹ 1.13%̆ 2014 12 31 0.63%҉ 0.50ҩ № Ȃ

ᴑҙҌ Һ Ҭ ҙ └ ҙ̆ ᴑҙ

̆Ҋ Ҭ ̆ ᵞ̆ ⱬ ̆Ҍ

ⱴȂҬ ᴑҙ Ҍ Һ Ҭ ҙ ҙ ̆ ñԑ +ò

‖₯̆ ҙᴑҙ ῀ ᵞ̆ № ȁ

ҌҊ ᴑҙ₮ ̆ Ҧ ⱬȂ 

2015 12 31 ̆ ᴑҙ Ҍ ᵩ ҹ 0.69ַᾝ̆ 2014

12 31 ⁞ 0.19ַᾝ̆ 21.47%̕ Ҍ ҹ 1.20%̆ 2014

12 31 ᵞ 3.32ҩ № Ȃ 

2015 ̆ ᴑҙ Ҍ 0.17ַᾝ̆Һ 3 Ὲ ̆

№≢ҹ 0.08ַᾝȁ0.06ַᾝ 0.02ַᾝȂ ᴑҙҌ ᵩ ȁҌ

Ҋ Һ 2015 ֟ ₮ ̆ ᴑҙҌ

0.32ַᾝ̆῍ 11 Ὲ Ȃ 

Ÿ 2014 ᴑҙ ⅞№ Ҍ ꜚ №  

2014 12 31 ̆ ᴑҙ Ҍ ҹ 4.52%̆ 2013

12 31 17.27%Ҋ 12.75ҩ № Ȃ ᴑҙҌ Ҋ ҹ̔

1̃2014 ⱴ ԅ ᴑҙ Ḥ ⱬ ̆ 2014 12 31

ᵩ 2013 12 31 95.37%̕ 2̃ ⱴ ԅҌ

ⱬ ̆ ֟ ₮ ᴑҙҌ 11,481҆ᾝ̆

ᴑҙҌ 183҆ᾝȂ 

̂7̃ ⅞№ Ҍ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ Ҍ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

1  ῤ 1,995,656 67.37% 2,658,433 88.17% 3,008,296 95.19% 1,398,759 94.20%ץ

1 2  620,997 20.96% 265,362 8.80% 109,696 3.47% 49,599 3.34% 

2 3  284,657 9.61% 70,730 2.35% 26,375 0.83% 22,723 1.53% 

3  0.93% 13,845 0.50% 15,907 0.69% 20,697 2.06% 61,065 ҉ץ

Ҍ

 
2,962,375 100.00% 3,015,222 100.00% 3,160,274 100.00% 1,484,926 100.00% 
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̔ Ҍ № Ȃ 

̂8̃ Ҍ Ṣ ֲ 

Ҋ ↓ ԅ 2017 6 30 Ҍ Ṣ ֲ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

Ṣ ֲ 

2017 6 30  

ҙ  ԓ №  
Ҍ

ᶛ 

‪  

̂1̃ ᶛ 

ᴆ└

Ὲ  
└ ҙ 197,648  6.67% 0.67% 

Ὲ  └ ҙ 113,401  3.83% 0.38% 

ᴋῈ  ҙ 99,861  3.37% 0.34% 

ҙ

Ὲ  
ҙ 80,000  2.70% 0.27% 

ῐ ₀

Ὲ  
ҙ 79,567  2.69% 0.27% 

֒ Ὲ  ҙ 78,367  2.65% 0.27% 

ῐ Ὲ  └ ҙ 69,500  2.35% 0.24% 

Ὲ  ҙ 64,999  2.19% 0.22% 

└ ( )

Ὲ  
└ ҙ 59,570  2.01% 0.20% 

Ὲ ̂ ̃

ᴋῈ  
ҙ 58,151  1.96% 0.20% 

  901,063  30.42% 3.05% 

̔ 

̂1̃ ȇ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃ ‪ Ȃ 

̂9̃ ’ 

’ ӥ ñҺ ֟№ ð ⁞ṿ

‰ ᾟ№ № ‰ № ð ’òȂ 

̂10̃ ’ 

Һ ԍṢ ᴑҙ Ⱶ ’ ̆ ⱬ Ṣ

ᴑҙẠ₮⁞ ֟ ץ̆ ғΐ ѿ Ṣ

ᴑҙ̆ Ҍ Ḡ ╠ Ҋ̆ Ṣ Ȃ ≠ԍṢ ᴑ

ҙ ̆Ӟ ≠ԍ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ᵩ ’̔ 
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ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
ӊ  

 ӊ

 

 ӊ

 

 ӊ

 

 2,648,140 1.84% 2,339,880 1.71% 860,833 0.64% 19,110 0.02% 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ᵩ №≢ҹ 26.48ַᾝȁ23.40ַᾝȁ8.61ַᾝ 0.19

ַᾝ̆ ӊ №≢ҹ 1.84%ȁ1.71%ȁ0.64% 0.02%̆ ῤ ѿ

ᵞȂ ΐᵣ№ҹ ֟ Ṣ ң Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  

ᵩ  
⁞ṿ‰

 
 

ᵩ

 

⁞ṿ‰

  

ᵩ

 

⁞ṿ‰

  

Ṣ

 
2,342,504 239,190 

10.21

% 
2,033,874 174,743 8.59% 860,783 60,427 7.02% 

֟

 
305,636 7,466 2.44% 306,006 9,205 3% 50 50 100% 

 2,648,140 246,656 9.31% 2,339,880 183,949 7.86% 860,833 60,477 7.03% 

2017 6 30 ̆ ᵩ 2016 12 31 ⱴ 3.08

ַᾝ̆ῒҬ ֟ ⁞ 37҆ᾝ̆Ṣ ⱴ 3.09ַᾝȂ 

2016 12 31 ̆ ᵩ 2015 12 31 ⱴ 14.79

ַᾝ̆ῒҬ ֟ ⱴ 3.06ַᾝ̆Ṣ ⱴ 11.73ַᾝȂ 

2016 ֟ ⱴҺ ѿ Ȃ

ᴑҙ Ὲ Ⱶ ‰ȁ ᴪ ṽⱵ ̆ ῤṽ

⅞№ҹ ṽ ṽȂ ̆ ᴑҙ ṽ 3.04ַᾝ̆

8 ̆ Ҭ ֲ Ὲ 5 ҉ץ ‰≠ 67%̕ ṽ

376҆ᾝ Ҋ Ὲ Ȃ ҹ Ὲ

῀̆ ∆ ∞ ṽⱵ Ȃ 

Ṣ ᵩ ⱴҺ ᵣ ȁ

↕̆ ȇҬ ᴪ῏ԍ ⇔ ᴑҙ Ⱶ ᴑҙ Ⱶ

Ȉ̂ [2014]36 ̃ ̆ № ȁ ῀ȁ

Ḡ Ṣ ᴑҙ ḠҌ ȁḤ ╠ Ҋ̆ Ṣ
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ԇḤ ̆ Ḇ ᴑҙῬ ȁ ֟ ȁ ῀ ̆

Ḥ Ȃ Ҥ ȇҬ ᴪ῏ԍ ⇔ ᴑҙ Ⱶ 

ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ Ȑ2014ȑ36 ̃ ᴆ ̆└

ȇ Ṣ ᵬ Ⱳ Ȉ̆ Ⱳ Ṣ Ⱳ

ȁ ᴆȁ Ḡ ԅҤ Ȃ ῏Ṣ ҙⱵ

҉ ᴆ ̆ΐᵣ ’ҹ̔1̃ ᴑҙᶭ ̆

Ҍ≠ Ṣ̆ ֲ ̆ ̆

₮ ’̕2̃ Ḡ Ҍ ԍ ̆ Ḡ

̆ Ḡ ҉ ⱴ Ḡ̆ ҹ ᴇṿ Ḡ

ᴇṿ ȁ ̂ ̃ Ȃ ↕̆

ҙⱵ ꜛ№ ᴑҙ ̆

Ԋ ȁ └Ȃ ȇҬ ᴪ῏ԍ ѿ

ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ Ȑ2015ȑ38 ̃ ᴆ ̆ ѿ

ᴑҙṢ № ̆ № ↕

‰̆ᾟ№ Ṣ ֲ ’ȁ ⱬȁ Ḡ ̆

№ ̆ ȁ Ҍ

ᵬҹҊ № ̆ ῏ ‰ ῒ № Ȃ 

Ӟⱴ ⁞ṿ‰ ⱬ ̆ ⱬȂ 

ŵ ԓ № ⁞ṿ‰ ’ 

Ҋ ↓ ԅ ԓ № ’ ⁞ṿ‰

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  

ᵩ  
⁞ṿ‰

 
 ᵩ  

⁞ṿ‰

 
 

ᵩ

 

⁞ṿ‰

 
 

 427,056 8,585 2.01% 602,741 14,788 2.45% 141,504 4,695 3.32% 

῏  2,155,103 198,843 9.23% 1,659,232 123,804 7.46% 704,718 45,877 6.51% 

 22,470 7,026 31.27% 35,008 13,603 38.86% 6,000 1,293 21.55% 

 38,981 27,672 70.99% 38,000 26,853 70.67% - - - 

 4,530 4,530 
100.00

% 
4,900 4,900 100.00% 8,611 8,611 100.00% 

 2,648,140 246.656 9.31% 2,339,880 183,949 7.86% 860,833 60,477 7.03% 
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2017 6 30 ̆ ᵩ ҹ 26.48ַᾝ̆ῒҬ

4.27ַᾝ̆ 16.13%̕ ῏ 21.55ַᾝ̆ 81.38%̕ Ҍ 0.66

ַᾝ̆ 2.49%Ȃ 

2017 6 30 ̆ ⁞ṿ‰ 2.47ַᾝ̆

ҹ 9.31%̆ ҹ 375.06%̕ ῒҬ ȁ ȁ

№≢ҹ 31.27%ȁ70.99%ȁ100.00%Ȃ 

2016 12 31 ̆ ᵩ ҹ 23.40ַᾝ ῒ̆Ҭ

6.03ַᾝ̆ 25.76%̕ ῏ 16.59ַᾝ̆ 70.91%̕ Ҍ 0.78

ַᾝ̆ 3.33%Ȃ 

2016 12 31 ̆ ⁞ṿ‰ 1.84ַ

ᾝ̆ ҹ 7.86%̆ ҹ 236.11%̕ ῒҬ ȁ ȁ

№≢ҹ 38.86%ȁ70.67%ȁ100.00%Ȃ 

҉ Ҭ̆ ȁ῏ ⁞ṿ‰ ̆Ҍ

⁞ṿ‰ ̆ ⁞ṿ‰ ᾟ№Ȃ 

Ŷ ԓ № ᶭ  

Ҋ ↓ ԅ Ҭ№ ҹ ȁ῏ ’  ̔

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  

ᵩ  
⁞ṿ‰

 
 ᵩ  ⁞ṿ‰   

 427,056 8,585 2.01% 602,741 14,788 2.45% 

ῒҬ̆ ֟

 
304,286 6,116 2.01% 304,286 7485 2.45% 

   Ṣ  122,770 2,469 2.01% 298,455 7303 2.45% 

῏  2,155,103 198,843 9.23% 1,659,232 123,804 7.46% 

ῒҬ̆ ֟

 
- - - - - - 

  Ṣ  2,155,103 198,843 9.23% 1,659,232 123,804 7.46% 

1̃ №ҹ ᶭ  

ᴪȇ № Ȉ ̆ Һ ԍṢ ᴑҙ

Ⱶ ’ ̆ ⱬ Ṣ ᴑҙẠ₮⁞ ̆ ҹ
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̆ № 6ҩ ῤҌ ̆ ̆

Ҥ № Ȃ Ҭ ֟

Ȃ 

ᴪ ӈғ № ҹҌ 3.04ַᾝ 1 ᴑ

ҙȂ ᴑҙ Ⱶ ‰ȁ ᴪ ṽⱵ Ȃ 2016 10

26 ᴑҙ ṽ ֲ ᴪҺ ᵬᴪᴪ ̆ ԍ ᴑҙḤ ֟

№ ̆ ԍ Ⱶ ᴪ ᴑҙṽⱵ ғ ᴑ

ҙ ᶫ ᴪ̆ ҹ ᴑҙ Ḥ ֟№ ҉ Ҍ

ᴪ ̂ ⱲḂ₱Ȑ2016ȑ1654 ̃̆ ṽ ᴑ

ҙ ’ Ȃ 

ᴑҙ ⅞№ҹ Ҋ̔ ṽⱵ ̆ ᴑҙ

’ ⌠ ѿ̆ ῒ ԅ ף ׆̆ ᴑҙ

ҍῒזᴑҙ ȁ ᵬ ᴆ ᴑ̆ҙ ῀ ץ

ꜚ ̕ ѿ ̆ ̆ṽⱵ ט̆

̆ ҹ ᴑҙ ’̆ ᴑҙ Ⱶ ⱬ̕ ̆ Ⱶ

ҹ ᴑҙ Ὲ ῀Ȃ ҉̆ ҹᴑҙṽⱵ

̆ῒ № ҹ ñ ò ӈ̆ғ №

2016 10 26 ᴑҙ ṽ ֲ ᴪҺ ᵬᴪᴪ Ȃ 

2̃ Ṣ №ҹ ȁ῏ ᶭ  

ȇҬ ᴪ῏ԍ ⇔ ᴑҙ Ⱶ ᴑҙ Ⱶ

Ȉ̂ Ȑ2014ȑ36 ̃ ̆ ꜚ ⌠ ׅ

̆ ҳ ᴑҙ̆ ῒҺꜚ ̆ ҙ ץ

╠ ̆ ῏ ᴆ ᴑҙ̆

ҙ Ⱳץ Ȃ ѿ ‰ Ḥ

№ ̆ ҙ ᴑҙ ̆ ᴑҙ

’̆Ҥ ԓ № ↕ȁ№ ‰̆ᾟ№ Ṣ ֲ

ⱬȁ ҙ ῀ȁḤ ץ Ḡ ̆ № ̕

‰ ̆ ⅞ҹ Ȃ 

҉ ᴆ ̆└ ȇ Ṣ ᵬ Ⱳ

Ȉ̆ ѿ ԅ Ṣ Һᵣ ҹ Ṣ ֲ̆ Ḡ Ҍ
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ԍ ̆ ̔1̃ Ḡ ̕2̃ Ḡ ҉ ⱴ

Ḡ̕3̃ ᴇṿ Ḡ ᴇṿ ȁ

̂ ̃ Ȃ ῏Ṣ ҙⱵ ҉ ᴆ ̆Ṣ ᴑҙ

’ Ḡ ҉ Ȃ 

ԍṢ № ̆ ↕̆ ȇҬ

ᴪ῏ԍ ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ Ȑ2015ȑ

38 ̃ ᴆ ̆ ѿ ᴑҙṢ ̆ ñ

ᴑҙ ꜚ é̆é №

̆ ȁ Ҍ ᵬҹҊ

№ Ȃò № ↕ ‰̆ᾟ№ Ṣ ֲ

’ȁ ⱬȁ Ḡ ̆ № ̆

῏ ‰ ῒ № ̆ Ṣ № ᶭ

῏ Ȃ 

3)2017 1-6 Ṣ №ҹ ȁ῏ ᶭ  

2017 6 30 ̆ Ṣ Ҭ № ҹҌ ᵩ

ҹ 22.78ַᾝ̆ῒҬ 1.23ַᾝ̆῏ 21.55ַᾝȂ 

I.Ṣ Ҭ№ ҹ ᵩ 1.23ַᾝȂ № ҹ

Ҋ̔ 

A.Ṣ ᴑҙ ̆ Ҍ ̆ ễ ̆

ᵩ 1.12ַᾝ̕ 

B.Ṣ ᴑҙ ⱬễ ԋ ᾟ ̆p ѿ֓ ễ ֟

Ҍ≠ ̆ ᵩ 0.11ַᾝ 

II.Ṣ Ҭ№ ҹ῏ ᵩ 21.55ַᾝȂ № ҹ῏

Ҋ̔ 

A. Ṣ ᴑҙ ̆ Ҍ ׆̆ ↕₮ ̆ ׅ

ῒ ҹ῏ ̆ ᵩ 15.46ַᾝ̕ 

B.Ṣ ᴑҙ ⱬễ ԋ ᾟ ̆p ѿ֓ ễ ֟

Ҍ≠ ̆ Ҍᶃ ̆ ₮ ̆

ᵩ 6.09ַᾝ̆ ȁ ҉̆

ᴑҙ ễ ̆ ῒ № ҹ῏ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-449 

a.ᴑҙ ̆ᵖ ̆

Ṣ ᴑҙ Ḡ └ № ⅞ȁ ץ

Ȃ ’ 4.54ַᾝ̕ 

b.ᴑҙ ̆ғ Ȃ

̂ Ҍ ԍ └ֲῒז ȁ ֟ ̃ ̆ ⌠

ῤ ⌠ Ȃ ’ 0.40ַᾝ̕ 

c.ᴑҙ ῀ ḠῈ ễף ⅞̆ ӯ ֟

ễ Ȃ ’ 1.15ַᾝȂ 

4)2016 Ṣ №ҹ ȁ῏ ᶭ  

2016 12 31 ̆ Ṣ Ҭ № ҹҌ ᵩ

ҹ 19.57ַᾝ̆ῒҬ 2.98ַᾝ̆῏ 16.59ַᾝȂ 

I.Ṣ Ҭ№ ҹ ᵩ 2.98ַᾝȂ № ҹ

Ҋ̔ 

A.Ṣ ᴑҙ ̆ Ҍ ̆ ễ ̆

ᵩ 2.90ַᾝ̕ 

B.Ṣ ᴑҙ ⱬễ ԋ ᾟ ̆p ѿ֓ ễ ֟

Ҍ≠ ̆ ᵩ 0.08ַᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

a. ᴑҙ ̆ᵖ ̆

Ṣ ᴑҙ Ḡ └ № ⅞̆ ȁ ȁṢ

Ḥ ̆ 1 ᴑҙ̆ 0.04ַᾝ̕ 

b.ᴑҙ ῀ ḠῈ ễף ⅞̆ ӯ ֟

ễ ̆ 1 ᴑҙ̆ 0.04ַᾝȂ 

II.Ṣ Ҭ№ ҹ῏ ᵩ 16.59ַᾝȂ № ҹ῏

Ҋ̔ 

A. Ṣ ᴑҙ ̆ Ҍ ׆̆ ↕₮ ̆ ׅ

ῒ ҹ῏ ̆ ᵩ 15.41ַᾝ̕ 

B.Ṣ ᴑҙ ⱬễ ԋ ᾟ ̆p ѿ֓ ễ ֟

Ҍ≠ ̆ Ҍᶃ ̆ ₮ ̆

ᵩ 1.18ַᾝ̆ ȁ ҉̆

ᴑҙ ễ ̆ ῒ № ҹ῏ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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a. ѿ֓ᴑҙ ̆ᵖ ̆

Ṣ ᴑҙ Ḡ └ № ⅞̆ ȁ ȁṢ

Ḥ ̆ 6 ̆ 0.62ַᾝ̕ 

b.ѿ֓ᴑҙ ̆ғ ̆

̆ ҹ ῤ ̆ 3 ̆ 0.30ַᾝ̕ 

c.ᴑҙ ῀ ḠῈ ễף ⅞̆ ӯ ֟

ễ ̆ 4 ᴑҙ̆ 0.26ַᾝȂ 

῏ԍ ԓ № ῏ Ȃ 

ŷ ’ 

Ҋ ↓ ԅ 2017 1-6 ꜚ ’Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ῏      

2016 12 31  602,741 1,659,232 35,008 38,000 4,900 2,339,880 

 7,440 619,353 13,870 37,329 - 677,992 

ῒҬ̆2017 1-6

 
3,400 570,500 - - - 573,900 

 4,040 48,853 13,870 37,329 - 104,092 

҉  - (4,040) - - - (4,040) 

Ҋ  (52,073) (33,479) (14,499) - - (100,052) 

 - - - (36,132) - (36,132) 

 (131,052) (85,963) (11,908) (216) (370) (229,509) 

2017 6 30  427,056 2,155,103 22,470 38,981 4,530 2,648,140 

↕̆ꜚ № Ȃ 2016 12 31

̆ ᵩ 23.40ַᾝ 2̕017 1-6 6.78ַᾝ̆ῒҬ

5.74ַᾝ̆ № 1.04ַᾝ̕

0.36ַᾝ̕ 2.30ַᾝ̕ 2017 6 30 ̆

ᵩ 26.48ַᾝȂΐᵣ № ꜚ ’ Ҋ̔ 

1̃  

2016 12 31 ̆ Ҭ ᵩ 6.03ַᾝȂ2017
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1-6 0.07ַᾝ ῒ̆Ҭ 0.03ַᾝ̆ 1 ᴑҙ̕

№ ῏ ҉ 0.04ַᾝ̆ 1 ᴑҙȂ҉ 2

ҹ ᴑҙ̆ ȇҬ ᴪ῏ԍ ⇔ ᴑҙ Ⱶ 

ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ Ȑ2014ȑ36 ̃ ̆

ӈ ᴑҙṢ ⅞№ҹ Ȃ 

2017 1-6 ̆ Ҭ Ҋ ҹ 0.52ַᾝ̆

∆ᵩ ᶛ 8.64%̆ 4 ᴑҙȂῒҬ Ҋ ῏ 0.49ַᾝ̆

3 ᴑҙ̆ Ṣ ᴑҙ ҹ ᴑҙ̆ ᴑҙ ̆

ӈ̆ᵖ 2017 1-6 ̆ᴑҙ₮ Ḥ

ῃ Ҍ≠ ̆ ԍ ↕̆ Ҋ ῒ № ҹ῏ Ȃ

Ҋ 0.03ַᾝ̆ 1 ᴑҙ̆ ᴑҙṢ

̆ ’Ҋ ȁ₮ ̆ ꜚ ↕̆

Ҋ ῒ № ҹҌ Ȃ2017 1-6 ̆ 1.31ַᾝȂ 

2017 6 30 ̆ Ҭ ᵩ ҹ 4.27ַᾝȂ 

2̃῏  

2016 12 31 ̆ Ҭ῏ ᵩ 16.59ַᾝ̆2017

1-6 6.19ַᾝ̆ῒҬ 5.71ַᾝ̆ 24 ᴑҙ̆

↕̆ ҹ Ṣ Ҍ ӈ̆

ῒ № ⅞№ҹ῏ Ȃ Ҋ ῏ 0.49ַᾝ̆

3 ᴑҙȂ 

2017 1-6 Ҭ῏ Ҋ Ҍ 0.33ַᾝ̆

∆ᵩ ᶛ 2.02%̆ 6 ᴑҙȂ 2017 1-6 ̆

̆Ṣ ᴑҙ₮ Ả ̆ ḠῈ ễף ̆▼ᵩ №ṽ ֽ

ҍ Ḡ ▼ᵩ ̆ ᴪ ѿ Ȃ

ꜚ ↕̆ Ҋ ῒ № ҹҌ Ȃ2017 1-6 ̆ Ҭ῏

0.86ַᾝȂ 

2017 6 30 ̆ Ҭ῏ ᵩ ҹ 21.55ַᾝȂ 

3̃Ҍ  

2016 12 31 ̆ ҬҌ ᵩ 0.78ַᾝ̆2017

1-6 0.51ַᾝ̆ ∆ᵩ ᶛ 18.61%̆ 7 ᴑҙ̆
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№ Ҋ Ȃ Ҋ ҹ̔ ѿ

ⱴ̆Ṣ ᴑҙ₮ Ả֟Ảҙ̆ Ḡ ̆▼ᵩ №ṽ ᴪ

ѿ ̆ Ҋ ῒ № Ȃ2017 1-6 ̆ Ҭ

Ҍ 0.36ַᾝ̆ 0.12ַᾝȂ 

2017 6 30 ̆ ҬҌ ᵩ ҹ 0.66ַᾝȂ 

Ÿ ╠ ԓ №  

1̃ 2017 6 30 ֟ ╠ ԓ № ’ 

2017 6 30 ̆ ֟ ᵩ 3.06ַᾝ̆

ԓ № 3.06ַᾝ̆ῒҬ῏ ҉ 3.04ַᾝ̆ Ҋ

0.02ַᾝȂ 

A.῏ ҉ Ȃ ᵩ 3.04ַᾝȂ ᴑҙ

’ ⌠ ѿ̆ ῒ ԅ ף ׆̆ ᴑҙҍῒז

ᴑҙ ȁ ᵬ ᴆ ᴑ̆ҙ ῀ ץ ꜚ

̕ ѿ ̆ ̆ṽⱵ ט̆ ̆

ҹ ᴑҙ ’̆ ᴑҙ Ⱶ ⱬȂ ̆ ҹ Ὲ

῀Ȃ ҉̆ ҹ ṽⱵ ̆ ҹῒ

№ ҹ ñ ò ӈ̆ ԓ № ҉ ҹ

Ȃ 

B. Ҋ Ȃ ᵩ 0.02ַᾝ̆ ԍ 2006

̆ ̆ῒ ѿ ῃҦ ֽ̆ ᶭ Ḡ ֲễṽ̆ᵖ └

⅞̆ ׆ ↕̆ № ׆ Ҋ

ҹ Ȃ 

2̃ 2017 6 30 Ṣ Ṣ ╠ ԓ № ’ 

2017 6 30 ̆ Ṣ ᵩ 23.43ַᾝȂῒҬ̔Ṣ

№ Ҍ 17.53ַᾝ̆ 74.82%̕ 5.90

ַᾝ̆ 25.18%̆№≢ҹ Ҋ ῏ ᵩ 5.71ַᾝ̆ 24.37%̕

῏ ҉ ᵩ 0.04ַᾝ̆ 0.17%̕ Ҋ

ᵩ 0.03ַᾝ̆ 0.13%̕῏ Ҋ Ҍ ᵩ 0.12ַᾝ̆ 0.51%Ȃ

’̆ ῒԓ № ’̔ 

 A.῏ ҉ Ȃ ᵩ 0.04ַᾝ̆ҹ 1 ᴑ
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ҙȂ Ṣ ̆ᴑҙ ̆ ╠ ̆ ᴑҙ

ễ ̆ғ ḠῈ ᶫḠ Ḡ̆ ̆ ̆

№ ҉ ҹ Ȃ 

B. Ҋ ῏ Ȃ ᵩ 5.71ַᾝȂ ԍ

↕̆ ᴑҙ ’̆ᾟ№ Ṣ ֲ ⱬȁ ῀ȁḤ

ץ Ḡ ̆ ҹῒ Ṣ Ⱳ Ȃᵖ Ṣ ̆

ҹῒ ’Ҍ ‰̆ ԍ ↕̆

№ ׆ Ҋ ҹ῏ Ȃ 

C.̓͂ Ҋ Ҍ Ȃ ᵩ 0.12ַᾝ̆ῒҬ῏ Ҋ

0.11ַᾝ̆῏ Ҋ 0.01ַᾝȂ ᴑҙ ’̆ᾟ

№ Ṣ ֲ ⱬȁ ԋ ̆ ᴆ ᴑҙⱲ Ṣ

ȂᵖṢ ̆ᴑҙ ’ ̆ ꜚ

↕̆ Ҋ № ̆ № ῏׆ Ҋ ҹҌ Ȃ 

D. Ҋ Ҍ Ȃ ᵩ 0.03ַᾝ̆ ᴑҙ

’̆ᾟ№ Ṣ ֲ ȁ ⱬȁ ԋ ̆

Ṣ ̆ᴑҙ ̆ Ҋ № ̆

№ ׆ Ҋ ҹ Ȃ 

҉ ̆ ԓ № ̆ ↕ ꜚ ̆ῒ

ץ Ṣ ╠ ԓ № ̆ № ‰ Ȃ 

Ź ҙ  

ῤ̆ ֟ ץ Ṣ ң ̆

≠ ⁞ᾧ̆ Ȃ 

̂11̃ Ҍ ꜚ ’ 

Ҋ ↓ ԅ ’̔ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 

 1.73% 3.77% 7.06% 4.80% 

῏  21.41% 53.57% 68.67% 25.81% 

 68.34% 89.89% 32.22% 21.42% 

 8.59% 79.99% 25.69% 18.51% 
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῏ №≢ҹ 21.41%ȁ53.57%ȁ

68.67% 25.81%̆ ΐᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

῏  21.41% 53.57% 68.67% 25.81% 

 ∆῏ ᵩ  4,318,138   4,906,707   3,475,673   784,377  

 ∆῏ ⁞  818,214   2,534,274   2,018,616   310,214  

 ∆῏ Ҋ  749,310   1,270,842   1,000,536   122,364  

  ῒҬ̔῏ Ὲ Ҋ  661,683   1,143,952   895,469   87,054  

        ῏ Ὲ Ҋ  88.31% 90.02% 89.50% 71.14% 

        ῏ ҩֲ Ҋ  87,627   126,891   105,067   35,310  

        ῏ ҩֲ Ҋ  11.69% 9.98% 10.50% 28.86% 

̔ 

ñ ∆῏ ⁞ ò ∆῏ Ҭ̆ ԍ ȁҌ

⁞ Ȃ 

҉ ̆ ῏ ԍ Һ̆ ԍ῏

Ὲ Ȃ 2014 2017 6 ῏ Ὲ ΐᵣ

Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

∆῏ Ὲ ᵩ  3,966,154   4,515,627   3,096,834   503,822  

∆῏ Ὲ ⁞  757,381   2,403,547   1,878,591   197,669  

∆῏ Ὲ Ҋ  661,683   1,143,952   895,469   87,054  

῏ Ὲ  20.62% 54.16% 73.50% 28.43% 

̔ 

ñ ∆῏ Ὲ ⁞ ò ∆῏ Ҭ̆ ԍ ȁҌ

⁞ Ȃ 

῏ Ὲ 2015 ԍ ΐᵣ

Ҋ̔ 

2014 ҙ Ḥ ̆ Ḥ

ꜚ ’̆ № № Ҋ ҹ῏ Ȃ ̆2014 Ὲ
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Ḥ ֟ Һ ᵣ ῏ ̆ 2013 5.04

ַᾝ ⱴ⌠ 2014 30.97ַᾝȂ ԍ 2013 ῏ Ὲ

̆ҹ 5.04ַᾝ̆Ҋ ’ ̆ ԍ ᵞ Ȃ 

2015 ҙ ῀Ḥ Ҭ Ȃ Һ

ᵣ ᴑҙ ̆ ᵬҹ ҙ ̆ Ḥ ץ ᴑҙҹҺ̆

ᴑҙ 2015 ῏ Ὲ ₮

Ȃ 2015 ῏ Ὲ 2014 ⱴ 14.19ַᾝȂ῏

Ὲ Ҋ ҹ 8.95ַᾝȁ 91 ῒ̆Ҭ ᴑҙ Ҋ 7.06

ַᾝȁ 75 ̆ Ҋ Ҭ №≢ҹ 78.79% 82.42%̕

Ҭ ᴑҙ Ҋ 1.89ַᾝȁ 16 ̆ Ҋ Ҭ №

≢ҹ 21.21% 17.58%Ȃ Ҋ ᴑҙ 7.06ַᾝ῏ Һ Ҭ └

ҙȁ ҙ ҙ̆҉ ҈ ҙ Ҋ 6.21ַᾝ̆

87.96%Ȃ 

2016 ҙ Ḥ Ҭ Ȃ ᴑҙ

Ḥ ҹᾟ№̆2016 ῏ Ὲ Ҋ Һ Ҭ Ҭ

Ȃ ԍ 2016 ל ̆ № Ҭ

ᴰ ̆ ⱴȂ 2016 ῏ Ὲ 2015

⁞ 5.49ַᾝȂ῏ Ὲ Ҋ ҹ 11.44ַᾝȁ 39 ̆

ῒҬ ᴑҙ Ҋ 3.78ַᾝȁ 25 ̆ Ҋ Ҭ

№≢ҹ 33.05% 63.16%̕ Ҭ ᴑҙ Ҋ 7.66ַᾝȁ 14 ̆

Ҋ Ҭ №≢ҹ 66.95% 36.84%Ȃ Ҋ Ҭ ᴑҙ

7.66ַᾝ῏ Һ Ҭ └ ҙȁ ҙȁ ҙ̆҉ ҈ ҙ

Ҋ 7.36ַᾝ̆ 96.09%Ȃ 

2016 Ḥ ֟ ᵣ ̆ ῀ ̆῏ Ὲ

Ҋ ȂҊ ↓ ԅ 2016 A ҉ ҙ ῏  ̔

 ҉ Ὲ  2016  

1 ֤  58.49% 

2 ֤  48.87% 

3  45.09% 
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 ҉ Ὲ  2016  

4  32.26% 

5  21.02% 

6  23.13% 

7 ҉  57.65% 

  40.93% 

  53.57% 

Ҋ ↓ ԅ Ҍ ꜚ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 Ὲ    ҩֲ   

2014 1 1  666,257 - - 133,065 799,323 

 1,106,161 - - 146,569 1,252,730 

 (88,460) - - (13,643) (102,103) 

 (122,755) - - (56,653) (179,408) 

 - - - (1,864) (1,864) 

 (283,751) - - - (283,751) 

2014 12 31  1,277,452 - - 207,474 1,484,926 

 Ὲ    ҩֲ   

2015 1 1  1,277,452 - - 207,474 1,484,926 

 2,948,258 - - 526,612 3,474,870 

 - - - (100,028) (100,028) 

 (136,364) - - (42,204) (178,568) 

ץ ṽ (4,804) - - - (4,804) 

 (1,516,122) - - - (1,516,122) 

2015 12 31  2,568,420 - - 591,854 3,160,274 

 Ὲ    ҩֲ   

2016 1 1  2,568,420  - - 591,854 3,160,274  

 2,673,793  - - 488,344 3,162,137  

 (6,000) - - (89,275) (95,275) 
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 Ὲ    ҩֲ   

 (325,324) - - (155,382) (480,706) 

 (2,559,771) - - (133,336) (2,693,107) 

ץ ṽ (33,047) - - (5,054) (38,101) 

2016 12 31  2,318,070  - - 697,152 3,015,222  

 Ὲ    ҩֲ   

2017 1 1  2,318,070 - - 697,152 3,015,222 

 894,339 - - 180,001 1,074,340 

 - - - (48,213) (48,213) 

 (129,874) - - (94,620) (224,494) 

 (743,913) - - (110,567) (854,480) 

ץ ṽ - - - - - 

2017 6 30  2,338,622 - - 623,753 2,962,375 

2014 2015 ̆ Ҍ ᵩ ⱴȁҌ 2̕016

̆ Ҍ ᵩ Ҍ Ҋ Ȃ 2016 12 31 ̆

Ҍ ҹ 2.21%̆ 2015 12 31 Ҋ 0.14ҩ № ȂҺ 2016

Ҭ №Ҍ Ȃ 2017 6 30 ̆ Ҍ ҹ2.06%̆

2016 12 31 Ҋ 0.15ҩ № ̆Һ 2017 ᵣ

ⱴ̆ 2017 1-6 ץ №Ҍ Ȃ 

2014 2015 ̆ Ҍ ⱴȁҌ Һ ̔

(i) ȁ ץ ȁ Ḡ ̆

Ḥ ̆ 2015 12 31 ҙ Ҍ

⌠ 2.45%̆ ᵬҹ ᴍ ҙ ̆ Ҍ

Ӟ (̕ii) ñ òҊ Ҭ̆ ᴑҙ ⱬ ̆ Ҍ

̕(iii) ҙȁ└ ҙȁ ҙ ҙ ҙ

ȁ ⁞ ȁ֟ ▼ ̆ №ᴑҙ ῀Ҋ ȁ

ҌҊ ̆₮ ̆Ҧ ⱬ̆Ḥ ⱴȂ 

ŵ2014 11 Ҍ ֟  

2014 11 24 ̆ ԓ Ԋᴪ ᴪ ȇ῏ԍ ᵣ
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27 Ҍ Ȉ̆ ᴇ ᵣ 27 Ҍ

Ȃ Ҍ ֟ ‰ 2014 8 31 ̆ 27 Ҍ

ᵩ ҹ36,894.43̓ ᾝ̆ ҹ13,130.36̓ ᾝ̆ ⁞ṿ‰ ҹ26,527.02

҆ᾝȂ2014 11 27 ̆ ᴇᴪ̆ №Ὲ ȁḤ

№Ὲ қ ֟ ⱲԊ ҍԅ ӯȂ ᴇ Ḥ̆ №Ὲ

҉ Ҍ Ḥ ֟̆ ԍ ӯ ҍ ԅȇ ᴇ ֜ ӥȈ̆ ֜ᴇ

ҹ 18,500҆ᾝȂ Ҍ ֟ ΐᵣ ’ ӥ ԓ ñ ֲ

’ð ð ῤҌ ֟ ’òȂ 

Ҍ ֟ ‰ 2014 8 31 ̆ Ҭ

῍ ѿ 1 ӊῤ̆ 2014 2 26

ᴋῈ Ȃ 

ԍ 2014 2 ᴋῈ 1,500҆ᾝ̆

ҙ ֟ᵬҹ ̆ ᴑҙ Ȃ ԍᴑҙ ףֲ Ṣ

̆ Ὲ ԍ 2014 5 ₮ ̆ ԍ 2014 9 ҹ

Ȃ ⌠ ҹᾟ ̆ ԍ 2014 6 30% ᶛ ԅ⁞

ṿ‰ Ȃ2014 11 ̆ ԍ Ṣ ̆ṽ ṽⱵ῏ ̆

ῤ ̆ ῒ ῀ ֟ Ȃ 

Ҥ └ ᾟ̆№ Ṣ ֲ ’ȁ ԋ ̂

Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ̃ ̆ ȁ

№ ̆ Ҍ ⁞ṿ‰ Ȃ

֟Ҭ̆ ᶛҹ 36%̆ ᶛҹ 86%̆

ῃ 100% ̆ ᶛҹ 72%̆ ᾟ№ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ҥ ȇ ᴑҙҌ ֟ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ6 ̃

̆ ᾟ№ ֟№ ҉̆ ȁ

ԅ ̆ ֟ ᴇ̆ ȁ ╠ Ҋ̆

Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕ Ȃΐᵣ ̆ ֟ Ὲ ӯ ֟ ᴪ

ᾟ№ ֟ ’Ȃ ԍ ̆

Ҍ ̆ ץ ̆ ֟

Ὲ ⱬ Ȃҹԅ ֟ ֟ Ὲ ⱬ Ḃ̆ԍ ֟

≠ ֜̆ ѿ № ֟ ȁ ῀
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֟ ̆ҍ ѿ Ȃ 

ᵣ 27 Ҍ Ḥ №Ὲ Ȃ

36,894.43̓ ᾝ̆ ⁞ṿ‰ 26,527.02̓ ᾝ̆ 18,500.00̓

ᾝ̆ 8,132.58̓ ᾝȂ 

Ŷ2015 6 16 Ҍ ֟  

2015 6 8 ̆ ԓ Ԋᴪ ԋ ѿ ᴪ ȇ῏ԍ ᵣ

67 Ҍ Ȉ̆ ᴇ ᵣ 67 Ҍ

Ȃ Ҍ ֟ ‰ 2015 4 21 ̆҉ 67 Ҍ

ᵩ ҹ 52,051.42̓ ᾝ̆ 7,308.20̓ ᾝ̆ ⁞ṿ‰ ҹ 32,043.36̓

ᾝȂ2015 6 15 ̆ ᴇᴪ̆Ḥ №Ὲ ȁ №Ὲ

ҍԅ ӯȂ ᴇ̆Ḥ №Ὲ ҉ Ҍ Ḥ ֟Ȃ2015

6 16 ̆ ҍḤ №Ὲ ԅȇ ᴇ ֜ ӥȈ̆ ֜ᴇҹ 15,600

҆ᾝȂ Ҍ ֟ ΐᵣ ’ ӥ ԓ ñ ֲ ’

ð ð ῤҌ ֟ ’òȂ 

Ҍ ֟ ‰ 2015 4 21 ̆ Ҭ

῍ ҈ 1 ӊῤ̆ 2014 4 22 ҈ └

ᴋῈ ȁ2015 1 9 ᴍ Ὲ ȁ

2014 5 8 Ὲ Ȃ 

ԍ 2013 10 ᴍ Ὲ Ḥ 5,000҆ᾝ̆ Ḡ

Ὲ ᴑҙ Ḡ ᴋῈ ḠȂ2014 ץ ̆ Ὲ ₮

ȁ ’̆ Ȃ Ḡ Ὲ

ᴑҙ Ḡ ᴋῈ ᶫ Ḡ ╠ Ҋ̆ ԍ 2014

10 2015 1 №≢ Ὲ 2 ԅṢ ȂṢ

̆ Ὲ ₮ Ả֟̆2015 3 ₮ ̆ ԍ 2015 4

ҹ Ȃ ⌠ Ḡ Ὲ

ᴑҙ Ḡ ᴋῈ 2 ḠῈ Ḡ̆ ḠῈ ễט

ⱬ ̆ ԍ 2015 4 12% ᶛ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ2015 6 ̆

ᾟ№ ֟№ ̆ ῒ ῀ ֟ Ȃ 

ҍ Ὲ ԍ 2011 Ḥ ῏ ̆ Ὲ ѿ

ט Ȃ2014 5 ̆ ῒ ᶫҬ ᴑҙ Ḥ 700҆ᾝ̆
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Ḥ Ḡ Ὲ ᶫ ḠȂ Ḥ Ḡ Ὲ

Ṣ ̆ ֲ ῏ ̆Ҧ Ḡ ⱬ̕

Ὲ ҍ Ḥ Ḡ Ὲ ṽ ṽⱵ῏ ̆ ῒ Ὲ

̆2014 7 ₮ ̆ ԍ 2014 9

ҹ Ȃ ⌠ ̆ ḠῈ

ễ ⱬҤ Ҍ ̆ 100%ῃ ⁞ṿ‰ Ȃ2015 6 ̆ ⌠

̆ ῒ ῀ ֟ Ȃ 

ԍ 2013 10 ҈ └ ᴋῈ ᶫҬ ᴑҙ Ḥ

1,000҆ᾝ̆ ᴑҙ Ḡ ᴋῈ ᶫḠ ḠȂ2014 ҈

└ ᴋῈ ҙҌ ⁞ ̆ Ὲ ₮

̆ ᾫ ̆ԍ 2014 4 ̆ ԍ 2014 12

ҹ Ȃ ⌠ ᴑҙ Ḡ ᴋῈ

Ḡ ễט 703҆ᾝ̆ ԍ 2015 4 20% ԅ⁞ṿ‰ Ȃ

2015 6 ̆ ᾟ№ ֟№ ̆ ῒ ῀ ֟

Ȃ 

Ҥ └ ᾟ̆№ Ṣ ֲ ’ȁ ԋ ̂

Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ̃ ̆ ȁ

№ ̆ Ҍ ⁞ṿ‰ Ȃ

֟Ҭ̆ ᶛҹ 29%̆ ᶛҹ 96%̆

ῃ 100% ̆ ᶛҹ 62%̆ ᾟ№ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ҥ ȇ ᴑҙҌ ֟ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ6 ̃

̆ ᾟ№ ֟№ ҉̆ ȁ

ԅ ̆ ֟ ᴇ̆ ȁ ╠ Ҋ̆

Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕ Ȃΐᵣ ̆ ֟ Ὲ ӯ ֟ ᴪ

ᾟ№ ֟ ’Ȃ ԍ ̆

Ҍ ̆ ץ ̆ ֟

Ὲ ⱬ Ȃҹԅ ֟ ֟ Ὲ ⱬ Ḃ̆ԍ ֟

≠ ֜̆ ѿ № ֟ ȁ ῀

֟ ̆ҍ ѿ Ȃ 

ᵣ 67 Ҍ Ḥ №Ὲ Ȃ
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52,051.42̓ ᾝ̆ ⁞ṿ‰ 32,043.36̓ ᾝ̆ 15,600.00̓

ᾝ̆ -4,408.05̓ ᾝȂ 

ŷ2015 12 16 Ҍ ֟  

2015 12 1 ̆ ԓ Ԋᴪ ԋ ῇ ᴪ ȇ῏ԍ

51 Ҍ Ȉ̆ ᴇ ᵣ 51 Ҍ

Ȃ Ҍ ֟ ‰ 2015 10 31 ҉̆ 51 Ҍ ᵩ

ҹ 99,560.78̓ ᾝ̆ 11,957.61̓ ᾝ̆ ⁞ṿ‰ ҹ 32,061.19̓

ᾝȂ2015 12 16 ̆ ᴇᴪ̆ ֟ Ὲ ȁ

Ḥ №Ὲ ҍԅ ӯȂ ᴇ̆ ֟ Ὲ

҉ Ҍ Ḥ ֟̆ ԍ ӯ ҍ ԅ 2ᴍȇ ᴇ ֜ ӥȈȂ2015

12 18 ̆ ҍ ֟ Ὲ 2ᴍȇṽ ȈȂ

̆ ץ 4ַᾝ ᴇ ҉ Ҍ Ḥ ֟ ҍῒ ῏ Ḡ

ῒז ѿ ֟ Ὲ Ȃ Ҍ ֟ ΐ

ᵣ ’ ӥ ԓ ñ ֲ ’ð ð ῤҌ

֟ ’òȂ 

Ҍ ֟ ‰ 2015 10 31 ̆

Ҭ῍ ѿ 1 ӊῤ̆ 2014 11 24 ӊ

Ὲ Ȃ 

ԍ 2014 11 24 ӊ Ὲ ᶫѿ Ҭ ᴑҙ

990҆ᾝ̆ ԍῒ ̆

ѿ ≢ ᵬ Ȃ ̆ ԍ ̆ᴑҙ ̆ Ὲ ԍ

2015 3 ₮ ̆ ԍ 2015 6 ҹ

Ȃ ⌠ ҹ ≢ ̆ ҹ ṿ̆ ԍ 2015

7 30% ᶛ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ2015 12 ̆ ᾟ№ ֟№

̆ ῒ ῀ ֟ Ȃ 

Ҥ └ ᾟ̆№ Ṣ ֲ ’ȁ ԋ ̂

Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ̃ ̆ ȁ

№ ̆ Ҍ ⁞ṿ‰ Ȃ

֟Ҭ̆ ᶛҹ 16%̆ ᶛҹ 78%̆

̆ ᶛҹ 32%Ȃ 
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ԍ ץ ҹҺ̆ ⌠ Ҍ ̆

ғ ᴇṿ ҹᾟ ̆ ᶛ ᶛ ̆

ֲ ᴇ ӏ Ȃᵖ 2015 ῤ ҙ Ҭ

Ҍ ֟̆ᶏ ֟ ᴇ ₮ Ҋ ̆ ֟ ֜ᴇ ᵞ̆

⁞ṿ 27,499.60̓ ᾝȂ 

Ҥ ȇ ᴑҙҌ ֟ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ6 ̃

̆ ᾟ№ ֟№ ҉̆ ȁ

ԅ ̆ ֟ ᴇ̆ ȁ ╠ Ҋ̆

Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕ Ȃ 

ΐᵣ ̆ ԍ ҙ Ҍ ֟ ₮ ֟

Ὲ ̆2015 ̆ ῤ ҙ Ҍ ̆

֟ ԅᶫ ԍ Ȃҹԅ ֟ ΐ ⱬ Ḃ̆ԍ

֟ ≠ ֜̆ ԅ ֟ Һ̆

̆ Ȃ 

ᵣ 51 Ҍ ֟ Ὲ Ȃ

99,560.78҆ᾝ̆ ⁞ṿ‰ 32,061.19 ̓ ᾝ̆ 40,000.00

҆ᾝ̆ -27,499.60̓ ᾝȂ 

Ҍ ֟̆2014 11 2015 6 ҹҬ Ḥ

֟ Ὲ №Ὲ ̆2015 12 ҹ ֟ Ὲ ̆

ңῈ ҍ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

Ÿ2016 Ҍ  

2016 ̆ 680 ̆ ᵩ 26.91ַᾝȂῒҬ̆Ὲ

457 ̆φ 25.58ַᾝ ҩֲ̕ ̂Ҍ Ḥ 7̃9 ̆φ 1.31

ַᾝ̕Ḥ 144 ̆ᵩ 251҆ᾝȂ ⁞ṿ

‰ 13.50ַᾝ̆ ‪ṿ 13.41ַᾝȂ 

1̃ ᶭ  

ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ̂ 2015 ḱ ̃̆ └ ԅȇ

Ⱳ Ȉ ȇ Ⱳ ȈȂ 

A. ҉ ̆ Ὲ Ҋץ ᴆ̔ 
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I.Ṣ ֲ Ḡֲ ֟̆ᵖ ῀ └ ̆ ԍ ̆

̂Ҭ ̃ ṽ ̕ Ṣ ֲ Ḡֲ ֟ ̆

̂Ҭ ̃ ṽ Ȃ ᴆҊ 44 ̆῍

2.08ַᾝ̕ 

II. ԍṢ ֲ ḠֲҌ ễ ⌠ ṽⱵ̆ ᴑҙ ̆Ṣ ֲ

Ḡֲ ֟̆ᵖ Ṣ ֲ Ḡֲ └ 1 ׅ҉ץ ṽ Ȃ

ᴆҊ 28 ̆῍ 2.93ַᾝ̕ 

III. ᵩ 3,000҆ᾝ Ҋץ ̆ 180 ׅ̆҉ץ

Ҭ ᴑҙ ̆ ↕ Һ ̕ῒҬ̆Ҭ ᴑҙ

ᴑҙ ֟ Ҍ 2 ַᾝ ᴑҙ Ȃ ᴆҊ

385 ̆῍ 20.57ַᾝȂ 

B. ҉ ̆ ҩֲ Ҋץ ᴆ̔ 

I.Ṣ ֲ Ḡֲ ֟̆ᵖ ῀ └ ̆ ԍ ̆

̂Ҭ ̃ ṽ ̕ Ṣ ֲ Ḡֲ ֟ ̆

̂Ҭ ̃ ṽ Ȃ ᴆҊ 51 ̆῍

0.61ַᾝ̕ 

II. ᵩ 500҆ᾝ Ҋץ ̆ 180 ׅ̆҉ץ ҩ

ֲ ̆ ↕ Һ ҩֲ̕ ᴑҙ

ȇҩֲ Ⱳ Ȉ̂ ᴪפ 2010 2 ̃ Ȃ ᴆҊ

28 ̆῍ 0.70ַᾝ̕ 

III.Ḥ 5҆ᾝ Ҋץ ̆ 1 ̆ ғҌ ԍ

6 ׅ̆ ̕ 2҆ᾝ Ҋץ ̆

180 ̆҉ץ ғҌ ԍ 6 ׅ̆ Ȃ ᴆҊ

144 ̆῍ 0.02ַᾝȂ 

2̃  

ñ ᵣ ̆ Ҭ ò ↕̆ № ∆ ̆

̆ Ȃ  

A.∆ Ȃ№ ᴆ ȁ ᾫ ȁ

ṽ № ֲȁ ֲ ᴪ ֲ ᵣ

̆ ֟Ḡῃ Ȃ 
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B. Ȃ ֟Ḡῃ № ҉ ̆

ӥ Ȃ

ᵣ ̆ №≢ ⱲῈᴪȁᾴ

ᴪȁ Ԋᴪ ᴪ Ԋᴪ Ȃ 

3̃ ԓ № ⁞ṿ‰  

Ҋ ↓ ԅ 2016 ԓ № ⁞ṿ‰ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

№  

 

ᵩ  ⁞ṿ‰   

 1,710,677 451,642 26.40% 

 262,876 181,065 68.88% 

 717,162 717,162 100.00% 

 2,690,715 1,349,869 50.17% 

ԓ № ̆ 2016 Ҭ ᵩ ҹ 17.11ַᾝ̆

63.58%̕ ᵩ ҹ 2.63ַᾝ̆ 9.77%̕ ᵩ ҹ 7.17ַ

ᾝ̆ 26.65%Ȃ 

⁞ṿ‰ ̆ 2016 Ҭ 26.40%̆

68.88%̆ ҹ 100%̆ ⁞ṿ‰ ᾟ№Ȃ 

4̃ᴪ ҙ  

̆ ᵩ 26.91ַᾝ̆ ⁞ṿ‰ 13.50ַᾝ̆

⁞ṿ 13.41ַᾝ̆ -13.41ַᾝȂ 

Ź2017 1-6 Ҍ  

2017 ̆ 216 ̆ ᵩ 8.54ַᾝȂῒҬ̆Ὲ

128 ̆ᵩ 7.44ַᾝ̕ҩֲ 88 ̆ᵩ 1.1ַᾝȂ

⁞ṿ‰ 7.09ַᾝ̆ ‪ṿ 1.45ַᾝȂ 

1̃ ᶭ  

ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ̂ 2015 ḱ ̃̆ └ ԅȇ

Ⱳ Ȉ ȇ Ⱳ ȈȂ 

A. ҉ ̆ Ὲ Ҋץ ᴆ̔ 

I.Ṣ ֲ Ḡֲ ֟̆ᵖ ῀ └ ̆ ԍ ̆
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̂Ҭ ̃ ṽ ̕ Ṣ ֲ Ḡֲ ֟ ̆

̂Ҭ ̃ ṽ Ȃ ᴆҊ 20 ̆῍

1.84ַᾝ̕ 

II. ԍṢ ֲ ḠֲҌ ễ ⌠ ṽⱵ̆ ᴑҙ ̆Ṣ ֲ

Ḡֲ ֟̆ᵖ Ṣ ֲ Ḡֲ └ 1 ׅ҉ץ ṽ Ȃ

ᴆҊ 10 ̆῍ 0.92ַᾝ̕ 

III. ᵩ 3,000҆ᾝ Ҋץ ̆ 180 ׅ̆҉ץ

Ҭ ᴑҙ ̆ ↕ Һ ̕ῒҬ̆Ҭ ᴑҙ

ᴑҙ ֟ Ҍ 2 ַᾝ ᴑҙ Ȃ ᴆҊ

98 ̆῍ 4.68ַᾝȂ 

B. ҉ ̆ ҩֲ Ҋץ ᴆ̔ 

I.Ṣ ֲ Ḡֲ ֟̆ᵖ ῀ └ ̆ ԍ ̆

̂Ҭ ̃ ṽ ̕ Ṣ ֲ Ḡֲ ֟ ̆

̂Ҭ ̃ ṽ Ȃ ᴆҊ 29 ̆῍

0.37ַᾝ̕ 

II. ԍṢ ֲ ḠֲҌ ễ ⌠ ṽⱵ̆ ᴑҙ ̆Ṣ ֲ

Ḡֲ ֟̆ᵖ Ṣ ֲ Ḡֲ └ 1 ׅ҉ץ ṽ Ȃ

ᴆҊ 40 ̆῍ 0.36ַᾝ̕ 

III. ᵩ 500҆ᾝ Ҋץ ̆ 180 ׅ̆҉ץ ҩ

ֲ ̆ ↕ Һ ҩֲ̕ ᴑҙ

ȇҩֲ Ⱳ Ȉ̂ ᴪפ 2010 2 ̃ Ȃ ᴆҊ

19 ̆῍ 0.37ַᾝ̕ 

2̃  

ñ ᵣ ̆ Ҭ ò ↕̆ № ∆ ̆

̆ Ȃ  

A.∆ Ȃ№ ᴆ ȁ ᾫ ṽ №

ֲȁ ֲ ᴪ ֲ ᵣ ̆

֟Ḡῃ Ȃ 

B. Ȃ ֟Ḡῃ № ҉ ̆

ӥ Ȃ
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ᵣ ̆ №≢ ⱲῈᴪȁᾴ

ᴪȁ Ԋᴪ ᴪ Ԋᴪ Ȃ 

3̃ ԓ № ⁞ṿ‰  

Ҋ ↓ ԅ 2017 1-6 ԓ № ⁞ṿ‰ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ԓ №  ᵩ  ⁞ṿ‰   

 628,034 482,761 76.87% 

 226,446 226,446 100.00% 

 854,480 709,207 83.00% 

ԓ № ̆ 2017 1-6 Ҭ ᵩ ҹ 6.28ַᾝ̆

73.54%̕ ᵩ ҹ 2.26ַᾝ̆ 26.46%Ȃ 

⁞ṿ‰ ̆ 2017 1-6 Ҭ

76.87%̆ ҹ 100%̆ ⁞ṿ‰ ᾟ№Ȃ 

4̃ᴪ ҙ  

̆ ᵩ 8.54ַᾝ̆ ⁞ṿ‰ 7.09ַᾝ̆

⁞ṿ 1.45ַᾝ̆ -1.45ַᾝȂ 

źҌ ₮  

1̃ ῤ  

ῤ̆ ԍ 2014ȁ2015 ҈ Ҍ Ȃ2014 11

̆ Ḥ №Ὲ ᵣ 27 Ҍ ,

ᴇ ⁞ṿ 8,132.58̓ ᾝ̆ 8,132.58̓

ᾝ̕2015 6 ̆ Ḥ №Ὲ ᵣ 67 Ҍ ̆

ᴇ 4,408.05҆ᾝ̆

-4,408.05̓ ᾝ 2̕015 12 ̆ ֟ Ὲ ᵣ

51 Ҍ ̆ ᴇ 27,499.60̓

ᾝ̆ -27,499.60̓ ᾝȂ 

Ҍ ֜ᴇ ᵞԍ Ҍ

̆Һ Ҋץ ̔1̃ ԍҌ ̆ Ҥ ̆ᾟ№

Ṣ ֲ ’ȁ ԋ ̂ Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ̃
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̆ Ҍ ȁ № ̆ ̆

Ὲ Ҍ ȁ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ

Ҍ ѿ ̆

₮ Ȃ Ҍ ᶫ Ҍ

̆ ԍ Ҍ ̆ ֟ Ὲ ҙ Ҍ

̆ᴪᾟ№ ῒ ȁ ≠ ̆

ᵀ ȁ ҍ ҙ Ҍ Ȃ ̆ Ҍ

ᵞԍ ’ ₮ Ȃ2̃ ̆

ȇ ᴑҙҌ ֟ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ6 ̃ ̆ ҙ

Ҍ ֟ ₮ ֟ Ὲ ̆2015 ץ

ῤ ҙ Ҍ ̆ ֟

ԅᶫ ԍ ᶏ̆ ֟ ᴇ ₮ Ҋ ̆ Ӟ ᴇ

ҍ ₮ Ȃ 

2̃  

Ὲ Ҍ ̆ ᾟ№ Ṣ ֲ ’ȁ ԋ

̂ Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ̃ ̆ ῒ ’ № ̆

Ὲ Ҍ ԅ⁞ṿ‰ ̕ ҩֲҌ ̆

ᵀ ꜚ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ ῏ ╠⁞ṿ

ȁᾟ№ȂҊ ↓ ԅ 2017 1-6 2016 ԓ №

⁞ṿ‰ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ԓ №  

2017 1-6  2016  

ᵩ  ⁞ṿ‰   ᵩ  ⁞ṿ‰   

 - - - 1,710,677 451,642 26.40% 

 628,034 482,761 76.87% 262,876 181,065 68.88% 

 226,446 226,446 100.00% 717,162 717,162 100.00% 

 854,480 709,207 83.00% 2,690,715 1,349,869 50.17% 

2017 1-6 ᵩ 8.54ַᾝ̆ ╠ ⁞ṿ‰ 7.09

ַᾝ̆ 83.00%̆ ₮ 1.45ַᾝȂ 
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2016 ᵩ 26.91ַᾝ̆ ╠ ⁞ṿ‰ 13.50ַ

ᾝ̆ 50.17%̆ ₮ 13.41ַᾝȂ 

₮ ΐᵣ ҹ̔ԅⱴ Ҭ ᴑҙ

Ҍ ̆ ԍ 2015 ḱ ԅȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ̆

ԅ ᴆȂ ԅ Ⱳ ñ ̂Ҭ

̃ ṽ ò ץ ӊ ̆ ⱴԅñ └ 1 ׅ҉ץ

ṽ ò ñ ᵩ 3000҆ᾝ Ҋץ ̆ 180 ׅ̆҉ץ

Ҭ ᴑҙ ò ץ Ȃ Ⱳ ̆ ᴆ

Ҭ ᴑҙ ῀ԅ Ȃ Ὲ Ҍ ῒ

’̆ ᵀ ԅ⁞ṿ ̆ᶭ ̆ Ṣ

ֲ № ∞ ȁ ̆ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ ⁞

ṿ № ҹ ̆ ᶛ ⌠

100%̆ ╠⁞ṿ‰ 100% ̆ ץ ₮ Ȃ 

3ȁ ⁞ṿ‰  

̂1̃ ⁞ṿ‰  

ŵ ⁞ṿ‰  

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ð ΐ Ȉȁȇ ᴑ

ҙ‰ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ20 ̃ ȇ ҙ ‰

Ⱳ Ȉ̂ Ҭ ҙ ᴪפ 2011 4 ̃ ̆ ⁞ṿ‰

Ȃ 

Ὲ ̆ ԓ № ̆ ῃ Ὲ ԅ

⁞ṿ ̆ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ ⅞№ҹ ȁ

῏ ̆ ⁞ṿ ⅞№ҹҌ ̆ ȁ Ȃ

⁞ṿ ⁞ṿ ̆⅞№ҹ ȁ῏ ̆ Ῥ

ԅ⁞ṿ‰ ̕ Ὲ Ҍ ̆ ᾟ№ Ṣ ֲ

’ȁ ԋ ̂ Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ ȁ̃

̆ ᵀ ̆

⁞ṿ‰ Ȃ 

ҩֲ ̆ 1,000҆ᾝ҉ץ ⁞ṿ ̆
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⁞ṿ ̆ ṿᵞԍῒ ᴇṿ ⁞ṿ‰

̆ ⁞ṿ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ Ȃ 1,000

҆ᾝץҊ̂ ̃ ҩֲ ꜚ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ Ȃ

ῤ̆ 1,000҆ᾝ҉ץҩֲ ⁞ṿ ⁞ṿ ̆

ҩֲ ꜚ ⁞ṿ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ŷ ҙ ΐᵣ ‰ 

2017 6 30 ̆ └ ҙȁ ҙ ҙ

⁞ṿ‰ ᶛ Ҋ̔ 

ԓ №  

Ὲ ⁞ṿ‰ ᶛ 

ҙ └ ҙ 
 

Ⱶ Ⱶҙ 
ῒזѿ ҙ 

 2.01% 2.01% 2.01% 1.83% 

῏  8.48% 8.48% 8.48% 7.71% 

     

     

     

҉ ҙ ⁞ṿ‰ ̆ ῤ

ᵞ Ȃ 

̂2̃ ᵀ № ⁞ṿ‰ ’ 

Ҋ ↓ ԅ ᵀ ᵀ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

1ȁ ᵀ

 
141,511,458  98.37% 134,177,844 98.30% 131,839,327 98.09% 123,612,127 98.98% 

ῒҬ̔Ὲ

 
101,383,656  70.48% 93,364,138 68.40% 92,781,148 69.03% 88,939,888 71.21% 

 
3,111,085  2.16% 6,245,097 4.58% 6,209,358 4.62% 3,179,362 2.55% 

 
281,754  0.20% 462,663 0.34% 146,833 0.11% 87,858 0.07% 

ҩֲ

 
36,734,963  25.54% 34,105,947 24.99% 32,701,988 24.33% 31,405,019 25.15% 
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2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

2ȁ ᵀ

 
2,338,622  1.63% 2,318,070 1.70% 2,568,420 1.91% 1,277,452 1.02% 

ῒҬ̔Ὲ

 
2,338,622  1.63% 2,318,070 1.70% 2,568,420 1.91% 1,277,452 1.02% 

 
- - - 0.00% - - - - 

 
- - - 0.00% - - - - 

ҩֲ

 
- - - 0.00% - - - - 

 143,850,080  
100.00

% 
136,495,915 100.00% 134,407,747 100.00% 124,889,579 100.00% 

Ҋ ↓ ԅ ᵀ ⅞№ ⁞ṿ‰ № ’  ̔

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ᵀ 3,348,648 71.28% 3,414,723 72.90% 4,084,841 80.80% 3,023,434 80.72% 

ᵀ 1,349,473 28.72% 1,269,472 27.10% 970,866 19.20% 722,221 19.28% 

 4,698,121 100.00% 4,684,195 100.00% 5,055,707 100.00% 3,745,655 100.00% 

̂3̃ ԓ № ⁞ṿ‰ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ ԓ № ⅞№ ⁞ṿ‰ №

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
(%)  (%)  

 
(%)  (%)  

 
(%)  (%)  

 
(%)  (%)  

 2,204,783 46.93 1.62 2,401,460 51.27 1.86 3,348,732 66.24 2.65 2,593,883 69.25 2.16 

῏  591,247 12.58 12.34 413,917 8.84 9.59 309,470 6.12 6.31 268,344 7.16 7.72 

 189,207 4.03 34.41 219,261 4.68 31.98 711,161 14.07 31.81 212,002 5.66 29.25 

 1,199,183 25.52 63.15 1,080,032 23.06 61.36 410,430 8.12 63.25 555,443 14.83 86.24 

 513,701 10.93 100.00 569,525 12.16 100.00 275,915 5.46 100.00 115,982 3.10 100.00 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-471 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
(%)  (%)  

 
(%)  (%)  

 
(%)  (%)  

 
(%)  (%)  

 4,698,121 100.00 3.27 4,684,195 100.00 3.43 5,055,707 100.00 3.76 3,745,655 100.00 3.00 

̔ ԍ ⁞ṿ‰ ץ ̆Ҋ Ȃ 

̂4̃ ֟ ⅞№ ⁞ṿ‰ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ ֟ ⅞№ ⁞ṿ‰ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

₥ᵭ 
Ϡ

(%)  

М֦Ϡ

(%)  
 

(%)  (%)  
 (%)  (%)   (%)  (%)  

Ὲ

 
3,738,804 79.58 3.60 3,712,325 79.25 3.88 4,041,186 79.93 4.24 3,088,172 82.45 3.42 

 
8,363 0.18 0.27 15,129 0.32 0.24 10,016 0.20 0.16 79,032 2.11 2.49 

 
2,009 0.04 0.71 2,422 0.05 0.52 4,253 0.08 2.90 2,184 0.06 2.49 

ҩ ֲ

 
948,945 20.20 2.58 954,319 20.37 2.80 1,000,252 19.78 3.06 576,269 15.38 1.83 

 4,698,121 100.00 3.27 4,684,195 100.00 3.43 5,055,707 100.00 3.76 3,745,655 100.00 3.00 

̂5̃ ҙ⅞№ ⁞ṿ‰ № ’ 

ŵ ҙ ⁞ṿ‰ №  

Ҋ ↓ ԅ ⁞ṿ‰ ҙ№ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ᵀ̔ 3,348,648 71.28% 3,414,723 72.90% 4,084,841 80.80% 3,023,434 80.72% 

ᵀ̔ 1,349,473 28.72% 1,269,472 27.10% 970,866 19.20% 722,221 19.28% 

ῒҬ̆

֟ҙ 
2,350 0.05% 2,720 0.06% 3,590 0.07% 5,900 0.16% 

└ ҙ 554,446 11.80% 578,229 12.34% 257,590 5.10% 99,542 2.66% 

ҙ 
551,543 11.74% 419,450 8.95% 529,497 10.47% 508,310 13.57% 

ᵟ 13,928 0.30% 14,536 0.31% 12,452 0.25% 3,000 0.08% 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-472 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ҙ 

Ⱶ

Ⱶҙ 
3,550 0.08% 5,453 0.12% 27,810 0.55% 41,470 1.11% 

ҙ 171,890 3.66% 138,545 2.96% 41,388 0.82% 18,656 0.50% 

ҙ      -         -    - - - - 15,218 0.41% 

Ḥ ᴰ ȁ

Ⱶ

ᴆҙ 

     -         -    4,200 0.09% 4,382 0.09% 360 0.01% 

῾ȁ ȁ ȁ

ҙ 
25,955 0.55% 59,412 1.27% 51,755 1.02% 26,079 0.70% 

ȁ

Ⱶ

סּ ҙ 

     -         -    20,325 0.43% 15,498 0.31% 2,600 0.07% 

֜ ȁ

Ữד

ҙ 

     -         -    660 0.01% 555 0.01% - - 

Ⱶ

ῒז Ⱶҙ 
     -         -    - - 2,038 0.04% 664 0.02% 

ȁᵣ

ӏҙ 
     -         -    - - 813 0.02% 80 0.00% 

≠ȁ

Ὲ῍

ҙ 

-      -    - - 3,423 0.07% 342 0.01% 

Ὲ῍

ᴪ  
-      -    - - - - - - 

ȁ ᴪ

Ḡ ᴪ

≠ҙ 

-      -    - - 2,318 0.05% - - 

ⱬȁ

֟

ᶫ ҙ 

4,976 0.11% - - - - - - 

ҙ 20,835 0.44% 25,942 0.55% 17,759 0.35% - - 

ҙ      -         -    - - - - - - 

Ŷ ҙȁ└ ҙȁ ֟ҙ Ὲ ⁞ṿ‰  

Ҋ ↓ ԅ ҙȁ└ ҙȁ ֟ҙ Ὲ

⁞ṿ‰ ’̔ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-473 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

⁞

ṿ‰

̂1  ̃
(%)  (%)  

⁞

ṿ‰

 (%)  (%)  

⁞ṿ

‰  
(%)  (%)  

⁞ṿ

‰  

(%)  
(%)  

ҙ 

788,697 77.68 9.72 693,074 85.88 7.53 873,008 61.14 7.32 904,764 108.64 5.98 

└

ҙ 
931,447 99.20 7.58 938,693 91.16 7.49 782,230 113.11 5.26 567,908 226.54 3.43 

֟ҙ 
303,895 12,931.70 2.17 399,423 14,684.67 2.64 725,284 18,887.60 3.56 409,407 6,318.01 2.68 

̔ 

̂1̃ ⁞ṿ‰ Ȃ 

2017 6 30 ̆ └ ҙȁ ֟ҙȁ ҙ

№≢ҹ 99.20%ȁ12,931.70% 77.68%̆ №≢ҹ 7.58%ȁ2.17% 9.72%Ȃ 

2017 6 30 ̆ ҙ 2016 12 31

҉ ̆ Ҋ ̕└ ҙ ȁ 2016 12

31 ҉ ̕ ֟ҙ 2016 12 31 Ҋ ̆

ᵖ ֟ҙҌ ᵩ ̆ ̆ ᾟ№Ȃ 

2016 12 31 ̆ └ ҙȁ ֟ҙȁ ҙ

№≢ҹ 91.16%ȁ14,684.67% 85.88%̆ №≢ҹ 7.49%ȁ2.64%

7.53%Ȃ 

2016 12 31 ̆ ҙ 2015

12 31 ҉ ̆ ҹᾟ№̕└ ҙ 2015 12 31

҉ ̕ ֟ҙ 2015 12 31 Ҋ ̆ᵖ

֟ҙҌ ᵩ ̆ ̆ ᾟ№Ȃ 

2014 ץ ҙҍ└ ҙҌ ҉ ̆ ⁞

ṿ‰ ̆ ѿ ⁞ṿ‰ ҉̆ ҙҍ└ ҙ

῏ ԅ ᶛ̆ ԅ ⱬ̕ ҙҍ

└ ҙҌ ↕ ԅ ⁞ṿ‰ Ȃ 

2015 12 31 ̆ └ ҙȁ ֟ҙȁ ҙ

№≢ҹ 113.11%ȁ18,887.60% 61.14%̆ №≢ҹ 5.26%ȁ3.56%

7.32%̆ ҉ ҙ 2014 12 31 ҉ ̆ ҹᾟ№Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-474 

2014 12 31 ̆ └ ҙȁ ֟ҙȁ ҙ

№≢ҹ 226.54%ȁ6,318.01% 108.64%̆ №≢ҹ 3.43%̆ 2.68%

5.98%̆ ҹᾟ№Ȃ 

2014 12 31 ̆ ֟ҙ ҹ 6,318.01%̆ ҹ 2.68%̆

2014 ⱴ ԅ ֟ҙҌ ̆ ֟ ₮

֟ҙҌ 1.51ַᾝ̆Ҍ ᵩ ⁞ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ Ὲ Ҭ└ ҙ ᵀ ҙ №

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ᵀ̔ 377,001 40.47% 360,465 38.40% 524,640 67.07% 468,366 82.47% 

ᵀ̔ 554,446 59.53% 578,229 61.60% 257,590 32.93% 99,542 17.53% 

ῒҬ̆ῒז└

ҙ 
718 0.08% - - 19,598 2.51% 15,950 2.81% 

ȁ ȁ

ῒ└ └

ҙ 

7,917 0.85% 7,917 0.84% 14,139 1.81% 14,596 2.57% 

┘ ׃

└ҙ 
     -            -    - - 10,475 1.34% 8,689 1.53% 

└ ҙ 
     -            -    47,705 5.08% 19,424 2.48% 7,311 1.29% 

ȁ ȁ

ῒז

└ ҙ 

41,699 4.48% 16,579 - - - 7,199 1.27% 

└ └ ҙ 
29,036 3.12% 29,175 3.11% 5,826 0.74% 6,921 1.22% 

ȁ

ҙ 
     -            -    - - - - 6,320 1.11% 

└

ҙ 
     -            -    9,750 1.04% 24,559 3.14% 6,231 1.10% 

└ ҙ 41,383 4.44% 41,711 4.44% 9,135 1.17% 4,857 0.86% 

└ ҙ 848 0.09% 848 0.09% 6,051 0.77% 4,378 0.77% 

ȁ └

└ ҙ 
15,173 1.63% 12,669 1.35% 13,420 1.72% 3,857 0.68% 

‚ 31,462 3.38% 31,938 3.40% 22,386 2.86% 3,250 0.57% 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-475 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ⱴ ҙ 

└ ҙ 24,342 2.61% 24,342 2.59% 14,098 1.80% 2,725 0.48% 

ȁ Ḥ

ῒז └

ҙ 

52,584 5.65% 24,617 2.62% 2,261 0.29% 2,716 0.48% 

Ғ └ ҙ      -            -    3,831 0.41% 4,548 0.58% 1,200 0.21% 

῾◐ ⱴ ҙ 19,980 2.15% 45,173 4.81% 29,392 3.76% 1,166 0.21% 

ȁ ȁᵣ

ӏ └

ҙ 

     -            -    - - - - 900 0.16% 

└ ҙ 31,044 3.33% 43,644 4.65% 23,492 3.00% 491 0.09% 

└

ҙ 
31,176 3.35% 13,966 1.49% 2,389 0.31% 360 0.06% 

ΐ└ ҙ 5,115 0.55% - - 346 0.04% 329 0.06% 

‚

ⱴ ҙ 
22,500 2.42% 5,610 0.60% 3,161 0.40% 97 0.02% 

ת ת └ ҙ      -            -    - - - - - - 

└ ҙ      -            -    - - - - - - 

└ ҙ      -            -    19,502 2.08% 4,550 0.58% - - 

ⱴ ȁ

ⱴ ҙ 
61,168 6.57% 61,168 6.52% 3,470 0.44% - - 

└ ҙ 116,206 12.48% 104,347 11.12% 5,276 0.67% - - 

ⱴ ȁ

ȁ ȁ ȁ

└ ҙ 

     -            -    10,140 1.08% 14,121 1.81% - - 

└ ȁ

ḱ ҙ 
     -            -    - - - - - - 

└ ҙ 450 0.05% 450 - - - - - 

≠

ҙ 
     -            -    - - - - - - 

ҙ 21,645 2.32% 23,146 2.47% 5,473 0.70% - - 

ת ת └ ҙ      -            -    - - - - - - 

└ ҙ ⁞ṿ

‰  
931,447 100.00% 938,693 100.00% 782,230 100.00% 567,908 100.00% 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-476 

̂6̃ ᴑҙ ⅞№ ⁞ṿ‰ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ Ὲ ⁞ṿ‰ ᴑҙ ⅞№ №

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ̂%  ̃
̂%̃ 

 
̂%̃ 

̂%  ̃

 
̂%̃ ̂%̃ 

 
̂%̃ ̂%̃ 

ᴑ

ҙ 
562,565 15.05 3.05 583,133 15.71 3.60 601,118 14.87 3.45 420,219 13.61 2.78 

Ҭ ᴑ

ҙ 
1,538,395 41.15 3.96 1,357,580 36.57 3.89 1,223,770 30.28 3.74 1,100,357 35.63 2.84 

ᴑ

ҙ 
1,347,056 36.03 3.66 1,477,158 39.79 4.52 1,650,578 40.84 5.50 1,169,265 37.86 4.88 

ᴑ

ҙ 
214,320 5.73 4.22 142,182 3.83 2.74 246,579 6.10 4.29 100,869 3.27 5.20 

ῒ2.85 9.63 297,462 3.37 7.90 319,142 2.27 4.10 152,272 1.69 2.05 76,468 (1)ז 

Ὲ

⁞ ṿ

‰

 

3,738,804 100.00 3.60 3,712,325 100.00 3.88 4,041,186 100.00 4.24 3,088,172 100.00 3.42 

̔ 

̂1̃ ᴑҙ Ԋҙ ᵝ Ȃ 

̂7̃ ⁞ṿ‰  

Ҋ ↓ ԅ / ⁞ṿ‰ ꜚ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

∆ᵩ  4,684,195 5,055,707 3,745,655 2,895,434 

/̂ ̃ 844,850 2,420,150 2,367,673 1,065,755 

⁞ṿ ≠ ‖  (45,978) (116,484) (97,499) (30,207) 

₮ (854,480) (2,693,106) (960,122) (185,808) 

╠ץ  69,534 17,928 - 481 

ᵩ  4,698,121 4,684,195 5,055,707 3,745,655 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-477 

4ȁ ⁞ṿ‰ ᾟ№ № ‰ №  

̂1̃ ץ Ҍ ’ 

ץ Ҍ ’ Ҋ ̔ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  

Ҍ  2.06% 2.21% 2.35% 

 
2014  

12 31  

2013  

12 31  

2012  

12 31  

2011  

12 31  

2010  

12 31  

2009  

12 31  

Ҍ  1.19% 0.72% 0.62% 0.62% 0.73% 1.46% 

 
2008  

12 31  

2007  

12 31  

2006  

12 31  

2005  

12 31  

2004  

12 31  

2003  

12 31  

Ҍ  3.71% 7.82% 9.80% 11.60% 14.86% 25.75% 

 
2002  

12 31  

2001  

12 31  

2000  

12 31  

1999  

12 31  

1998  

12 31  

1997  

12 31  

Ҍ  28.54% 34.01% 34.37% 20.40% 24.30% 26.75% 

Ҭ ֲ 1996 11 5 Ҋ ȇ῏ԍ ᵬ

Ȉ̂ Ȑ1996ȑ363 ̃ Ҭ ֲ 1996 12 22 Ҋ

ȇ῏ԍ ᵬ ҙ Ȉ̂ Ȑ1996ȑ462 ̃ ‰ ̆ ԍ

1997 5 8 ΎȂ 

∆ Ҍ 20%̆ Һ ԍḤ Ҍ

Ȃ ѿ ↓ ̆ Ҍ ⌠ѿ

ᵞȂ2000 ̆ ֟ ṽⱵ̆ Ҍ ҉

34.37%Ȃ ̆ Ҍ̆ Ҋ 2̕004

2008 ̆ ȁ Ҍ ֟̆ᶏ ֟ Ḡ

Ȃ ῤ̆ ⌠ Ҋ ȁ֟ ▼ ҙ ⱴ

̆ ֟ Ҋ ̆ ≢ 2015 ץ ̆ ⌠

Ḥ ᵬ̆ҹ ᴍ ҙ ̆

Ҍ ᵩ ⱴȁҌ Ȃ2016 ץ ̆

ȁ ȁ ֟ ̆Ḥ ѿ ̆

2016 12 31 Ҍ ҹ 2.21%̆ 2015 12 31 ᵞ 0.14ҩ №

Ȃ2017 ҉ ̆ Ҍ ѿ ᵞ̆ 2017 6 30

Ҍ ҹ 2.06%̆ 2016 12 31 ᵞ 0.15ҩ № Ȃ Ҍ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-478 

’ҍ ȁ ’ Ȃ 

̂2̃ ҙ҉ Ὲ Ҍ ’ 

Ҋ ↓ ԅ ҉ ҙ Ҍ ’̔ 

 ҉ Ὲ  
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

1 ֤  1.18% 1.27% 1.12% 0.86% 

2 ֤  0.86% 0.87% 0.83% 0.94% 

3  0.91% 0.91% 0.92% 0.89% 

4  1.06% 1.07% 0.98% 0.83% 

5 ֤  1.53% 1.74% 0.42% 0.44% 

6  1.25% 0.96% 0.97% 0.69% 

7  1.65% 1.53% 1.40% 1.13% 

8  1.69% 1.36% 1.19% 1.14% 

9  1.38% 1.31% 1.10% 0.75% 

10  1.06% 1.14% 1.03% 0.87% 

11  1.46% 1.48% 1.34% 1.09% 

12  1.43% 1.43% 1.43% 1.30% 

13  1.46% 1.42% 1.48% 0.81% 

14  1.61% 1.62% 1.36% 1.20% 

15 ҉  1.16% 1.17% 1.19% 0.98% 

  1.31% 1.29% 1.12% 0.93% 

  2.06% 2.21% 2.35% 1.19% 

̔  

҉ ץ ₮̆2014 ץ ҉ ҙ Ҍ ᵣ ҉

Ȃל Ҋ ̆ ҙ Ҍ ₮ ҉ 1̆5

҉ ҙ Ҍ 2014 12 31 0.93%҉ 2017

6 30 1.31%̆ ֤ Ҍ Ҋ ̆ῒז ҉

ҙ Ҍ Ҍ ҉ Ȃ ῤ̆ Ҍ

ꜚ ҍ҉ל ҙ ̆ᵖ ԍҺ Ḥ ’Ҍ

̆ Ҍ ԍ҉ ҙ Ȃ2013 ץ ̆



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-479 

ḠῈ ῀ ȁҦ Ḡ ⱬ̆ Ḥ

̆ 2017 6 30 2016 12 31 ҙ Ҍ

⌠ 2.48% 2.52%Ȃᵬҹ ᴍ ҙ ̆

Ҍ ᵩ ⱴȁҌ Ȃ ╠

ѿ ↓ └ ̆ ԅ № ̆ №

̆ ᵣ Ҍ ȁ ̆ ᵣ

Ȃ 

̂3̃ ’№  

ԓ № ‰ ӥ ñҺ ֟№ ð

֟ ð № ‰ òȂ 

Ҥ Ḡ № ȁ Ȃ 

̂4̃ ’ 

Ҋ ↓ ԅ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

1⌠ 90  1,885,438  31.22% 1,579,890 26.63% 1,318,492 18.10% 2,890,272 59.22% 

91 ⌠ 1  1,124,917  18.63% 1,505,624 25.38% 4,123,604 56.61% 1,679,669 34.41% 

1⌠ 3  2,990,461  49.52% 2,813,637 47.43% 1,777,585 24.40% 139,421 2.86% 

3  3.51% 171,363 0.89% 65,178 0.56% 33,358 0.63%  38,445 ҉ץ

 6,039,261  100.00% 5,932,509 100.00% 7,284,859 100.00% 4,880,725 100.00% 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ №≢ҹ 60.39ַᾝȁ59.33ַᾝȁ72.85

ַᾝ 48.81ַᾝȂ 

2017 6 30 2016 12 31

ⱴ 1.07ַᾝ̆ ҹ 1.79%Ȃ 2016 12 31

2015 12 31 ᵞ 18.56%̆ Һ ҹ №Ҍ ̆

ῒҬ 91 ⌠ 1 ̆⁞ 26.18ַᾝȁ ҹ 63.49%Ȃ 2015 12

31 2014 12 31 49.26%̆ ῒҬҺ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-480 

ҹ 91 ⌠ 1 ̆ 24.44ַᾝȁ 145.50%Ȃ 

ŵ ԍ ԓ №  

ԓ № Һ Ҋ̔ 

ȇ № Ȉ̂ Ȑ2007ȑ54 ̃ 2ȁ7ȁ8ȁ11ȁ15 ̆

№ ∞ ṽⱵֲ ễ ̕ №

̆ ץ ᵀṢ ֲ ⱬҹ ̕ № ̆ ҙ

ⱴ Ȃ ֲ ᴑҙ Һ

̆ɰ ⅞№ ≢Ȃ ̂ ̃ ѿ ȁ

ῒ ≠ ҌῬ ῀ ҹ Ȃ 

ȇ ᴑҙ № Ⱳ ̂ Ȉ̃̂ Ȑ2007ȑ63 ̃ 5ȁ7ȁ8

̆ ҙ ̆ Ṣ ֲ

Ḡ ̆ ᴑҙ № ᴑҙ № Ȃ

Ṣ̆ ֲ Ḡֲ ⱴ ᶫ Ḡ ȁ ⱬ

ᵞ Ḡ ғ̆ ̆ ֟ ῃ Ḡ ̆ № ≢ ҉ץ Ȃ

̆ ᴪ ꞉ ҙ Ḥ ̆

ᾢ ‰ ᴑҙ № Ȃ 

ȇ῏ԍ ⇔ ᴑҙ Ⱶ̆ ᴑҙ Ⱶ Ȉ

̂ Ȑ2014ȑ36 ̃ 4 ̆ ҙ

ᴑҙ ̆ ᴑҙ ’̆Ҥ ԓ № ↕ȁ№

‰ ᾟ̆№ Ṣ ֲ ⱬȁ ҙ ῀ȁḤ ץ Ḡ ̆

№ ̕ ‰ ̆ ⅞ҹ Ȃ 

ȇҬ ᴪ῏ԍ ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂

Ȑ2015ȑ38 ̃ 3 ̆ ҙ №

̆ ȁ Ҍ ᵬҹҊ

№ Ȃ 

҉ ̆ ҙ ᵬҹ ԓ №

̆ ̆ Ṣ ֲ ’ȁ Ḡ ȁῒ

ז ᾟ ΐᵣ ’̆ № Ȃ 

ȇ № Ȉ̂ Ȑ2007ȑ54 ̃ȁȇ῏ԍ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-481 

⇔ ᴑҙ Ⱶ̆ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ Ȑ2014ȑ

36 ̃ ̆└ ȇ Ὲ Ḥ ֟ ԋ №

Ⱳ Ȉ̆ ԓ № ‰Ȃ ῤ ҉

Ⱳ ̆ԓ № ╠ ѿ ̆ ῏ Ȃ 

Ŷ ҙ№  

̆ ȁ ץ Ḡ ̆ ᴪ

Ḥ ▲ ⱴ̆ ҙ╠ Ḥ

Ȃ׆ Ḥ ’ ̆ ᴑҙҺ ҹ ⱬ Ҭ

ᴑҙ̕׆ ᴑҙ ҙ№ ̆Һ Ҭ ҙȁ└ ҙȁ ҙ

ҙȂ ҙḤ Һ ҙ ԍᶫ Ҭ ̆

҉Ҋ ҙ ᴰ ̆ ῒ ᴑҙ̆ῒ ⱬᵞ̆

Ȃ└ ҙḤ Һ ҙҊ ᴑ̆

ҙ ҉ ȁ ῀≠ ᵞȁ Ȃ ҙḤ Һ Ҋ

̆ ҙ Ҍ ̆ᴑҙ ₮ Ȃ 

2017 6 30 ̆ 60.39ַᾝ̆ῒҬҩֲ 9.64

ַᾝ̆Ὲ 50.66ַᾝ̆ 0.09ַᾝ̆Ҋ ↓ ԅ 2017 6

30 Ὲ ҙ№ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

2017 6 30  

ҙ  ῏      

ҙ 21,500 828,547 373,540 606,032 35,802 1,865,422 

└ ҙ 82,980 639,913 103,030 807,493 28,466 1,661,882 

ҙ 148,997 277,650 14,400 259,108   700,156 

Ⱶ Ⱶҙ - 291,879 - 3,980 - 295,860 

ҙ - 209,896 - 29,764 - 239,660 

ᵟ ҙ - 84,374 - 23,900 - 108,274 

Ⱶȁḱ ῒז

Ⱶҙ 
- 69,303 - - - 69,303 

῾ȁ ȁ ȁ ҙ - 9,150 5,599 36,864 - 51,613 

 - 22,890 - - - 22,890 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-482 

֜ ȁדỮ ҙ - 18,000 - - - 18,000 

֟ҙ - 11,984 - - 2,350 14,334 

ⱬȁ ⱬȁ

֟ ᶫ ҙ 
- - - 8,293 - 8,293 

ᴪ ᵬ - 5,000 - - - 5,000 

Ḥ ᴰ ȁ ᴆ Ḥ

Ⱶҙ 
- 4,935 - - - 4,935 

 253,477 2,473,522 496,569 1,775,435 66,618 5,065,621 

2017 6 30 ̆Ὲ Ҭ╠ԓ ҙ№≢ ̆└ ҙȁ

ҙȁ ҙȁ Ⱶ Ⱶҙץ ֟ҙ̆ ҹ 47.63ַ

ᾝ̆ ῃ Ὲ 94.02%Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ 2017 6 30 Ὲ Ҭ ῏ ҙ

№ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

2017 6 30  

ҙ  ῏   

ҙ 21,500 828,547 850,047 

└ ҙ 82,980 639,913 722,893 

Ⱶ Ⱶҙ - 291,879 291,879 

֟ҙ - 11,984 11,984 

ҙ 148,997 277,650 426,647 

῾ȁ ȁ ȁ ҙ - 9,150 9,150 

֜ ȁדỮ ҙ - 18,000 18,000 

Ⱶҙ - - - 

Ḥ ᴰ ȁ ᴆ Ḥ Ⱶҙ - 4,935 4,935 

ⱬȁ ⱬȁ ֟ ᶫ ҙ - - - 

Ⱶȁḱ ῒז Ⱶҙ - 69,303 69,303 

ҙ - 209,896 209,896 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-483 

≠ȁ Ὲ῍ ҙ - - - 

ᴪ ᵬ - 5,000 5,000 

 - 22,890 22,890 

ᵟ ҙ - 84,374 84,374 

 253,477 2,473,522 2,726,999 

2017 6 30 ̆ Ὲ Ҭ№ ҹ ȁ῏

27.27ַᾝ̆ Ὲ 53.83%̆Һ Ҭ └ ҙȁ ҙȁ

ҙȁ Ⱶ Ⱶҙץ ҙ҉ ԓ ҙ 25.01ַᾝ̆

ȁ῏ Ὲ 91.71%Ȃ 

1̃└ ҙ 

2017 6 30 ̆└ ҙ Ҭ№ ҹ ȁ῏ ᵩ

7.23ַᾝȂṢ ᴑҙҺ ҹҬ ᴑҙ̆ ҙҊ

̆ᴑҙ ҉ ȁ ῀≠ ᵞȁ Ȃ 

̂ĩ №ᴑҙ ̆ᵖ ̆

Ṣ ᴑҙ Ḡ └ № ⅞̆ ȁ ȁ

Ṣ Ḥ ̆ № Ҋ Ҍ Ȃ ȁ῏

ᵩ 3.80ַᾝ̕ 

̂iĩ №ᴑҙ ̆ғ ̆

̆ ҹ ῤ ̆ № Ҋ Ҍ ̕

ȁ῏ ᵩ 1.65ַᾝ̕ 

̂iiĩ №ᴑҙ ῀ ḠῈ ễף ⅞̆ ӯ

֟ ễ ̆ ̆ ԇṢ ⌠

ԇ ̆ ҌҊ № Ҍ ̕ ȁ῏ ᵩ 1.77ַ

ᾝ̕ 

2̃ ҙ 

2017 6 30 ̆ ҙ Ҭ№ ҹ ȁ̓͂

ᵩ 8.50ַᾝ̆Һ ҙ ԍᶫ Ҭ ̆ ҉Ҋ ҙ

ᴰ ̆ ῒ ᴑҙ̆ 3.33ַᾝ̆ 39.18%̆ ᴑҙ

ⱬᵞ̆ Ȃ 2014 ᴪ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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ȇ῏ԍ ⇔ ᴑҙ Ⱶ̆ ᴑҙ Ⱶ Ȉ

̂ Ȑ2014ȑ36 ̃ ̆ ᵣ ̆ Ⱶ ᴑҙ ̆

ԍׅ ꜚ ῀̆ғ ԋ Ḡ ᴑҙ ԇѿ ̆

Ḥ ᵞᴑҙ ̆ ҌҊ ῒ № ̆ ꜛᴑҙ

Ῥ ȁ ễ Ȃ 

ҙҬ₮ Ҭ ᴑҙ 5.17ַᾝ̆ 60.82%̆

Ҭ ѿ ᴑҙ̆ ᵩ 3.77ַᾝ̆ Һ Ԋ׆

̆Ṣ ֲ ֟ ̆ 2017 6 30 ̆ ֽ 10 Ȃ

╠Ṣ ᴑҙ ҍ ̆ ⱳ ȁ

’ ⌠ ̕ Ṣ̆ ᴑҙ ץ ╠

̆ ῏ ₮ Ԏ ̆ᴨ Ȃ Ṣ ᴑҙ ’

̆ ῒ № ҹ῏ Ȃ 

3̃ ҙ 

2017 6 30 ̆ ҙ Ҭ№ ҹ ȁ῏ ᵩ

4.27ַᾝ̆Һ Ҭ Ҭ ᴑҙ̆ 3.78ַᾝ̆ῒҬ 1.87ַᾝ ԍҳ

̆ ̕0.30 ַᾝ Ṣ ̕▼ᵩ 1.61 ַᾝ ҹᴑҙ

ҹ ḱ ̆ ̆ ᴑҙ ₮ ̆

ᴑҙ ѿ Ḡ ̆ Ҋ ῒ № Ȃ 

4̃ Ⱶ Ⱶҙ 

2017 6 30 ̆ Ⱶ Ⱶҙ Ҭ№ ҹ ȁ̓͂

ᵩ 2.92ַᾝȂῒҬ ѿ Ṣ ᴑҙ Ḥ ᵩ ҹ 2.77ַᾝ̆

ԍҹ ᶫ Ⱶ̆ ╠ Ⱳ ̆

̆ ῀ ̆ᴑҙ ₮ Ȃ ╠ ᴑҙ ῀

̆ ᵬ ∞ ̆ ᵬ ̆

῀ № ԍ ̆

ṿ̆ῒז ᾟ ̆ № ҹ῏ Ȃ 

5̃ ҙ 

2017 6 30 ̆ ҙ Ҭ№ ҹ ȁ῏ ᵩ

2.10ַᾝȂ ѿ ᴑҙ̆ Ḥ ᵩ ҹ 2ַᾝ̆ Һ Ԋ׆



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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̆ ԍ ᴇ ꜚ ̆Ṣ ֲ ₮ ѿ ̆

₮ ̆Ṣ ֲ ̆ ̆

№ ҹ῏ Ȃ 

ŷ  

ñҤץ ȁ ò ᵬ ҹ ̆Ҍ ⱴ ῤ ̆

ⱬ̆ ȁ ̆ ԍḤ

ⱬᶭ ̆ ԅץҊḤ ̔ 

ҽ̆ Ȃ Һ ̔ѿ

ñѿ ѿ ò └̆ ᵈ ̆ⱴ

ҍꜚ Ȃԋ ñ ᴋ⌠ֲò ↕̆ №

Ғֲ Ȃ҈ ⱴ Ḥ ̆

№ ԅñḤ ò ғ̆ ҍ№ ֲ

Ȃ ̆ ễ ̆ ⱴ ԅ ⱬ ̆

̆ ȁ ȁ Ҥ̆ Ḡ ̆ Ȃ 

№ ꜚ̆Ҥ Ȃ Һ ̔ѿ

ѿ Ḥ ҙⱵ ῏ └ ̆ ñ└ Ῥ ò ⅞̆ Ḥ

└ ḱ ̆ ΐᵣ└ ḱ ̆ Ḥ └ ᵣ ԅ ᵣ

̆ ԅḤ └ ᵣ Ҋѿ ᴨ ∆ Ȃԋ └

ⱬ ̆ⱴ ╠ ȁ ȁ ⱬ Ȃ҈ ẫῃ №

̆ № Ḥ ’ Ḥ ⱬ̆ ᴇ№ Ḥ

ⱬ̆ № ȁ⅞ ̆ ̆ ⱴ ⱬ ̆

№ ꜚ Ȃ ѿ ‰ ̆ Ḥ Ȃԓ

ⱴ ⱬ ̆ Ԋᴆ ̆℗ Ҥ Ȃ 

Ÿ Ҍ ҍ 90 ҉ץ ’№  

Ҋ ↓ ԅ Ҍ ҍ 90 ҉ץ ӊ ̔ 

  2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

Ҍ / 90

҉ץ  
71.32% 69.27% 52.97% 74.60% 

2017 6 30 ̆ Ҍ ҍ 90 ҉ץ ӊ ҹ

71.32%̆ 2016 12 31 ⱴԅ 2.05ҩ № ̆Һ 2017 1-6



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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Ҍ 90 ∆ Ҋ ̆ №

90 ῏ № Ҋ Ҍ Ȃ 

2016 12 31 ̆ Ҍ ҍ 90 ҉ץ ӊ ҹ

69.27%̆ 2015 12 31 ⱴԅ 16.30ҩ № ̆Һ

№Ҍ ץ̆ 90 ҉ץ ⁞ Ȃ 

2015 12 31 ҉ ᶛ 2014 12 31 Ҋ ԅ 21.63ҩ №

Һ̆ ҹ 2015 12 31 90 ᵖׅ҉ץ ҹ ῏

Ὲ 28.38ַᾝ̆ 2014 12 31 ⱴ 22.78ַᾝȂ №

῀ ̆ └ ԅ Ȃ 

2014 12 31 ҉ ᶛ 2013 12 31 Ҋ ԅ 56.77ҩ №

Һ̆ ҹ 2014 12 31 90 ᵖׅ҉ץ ҹ ῏

Ὲ ҹ 5.60ַᾝ̆ 2013 12 31 ⱴ 5.46ַᾝȂ 

Ź ⁞ṿ‰ ’№  

Ҋ ↓ ԅ ⁞ṿ‰ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

⁞ṿ‰  

 
 

⁞ṿ‰  

 
 

⁞ṿ‰  

 
 

⁞ṿ‰  

 
 

1⌠ 90  144,988 7.69% 80,351 5.09% 71,083 5.39% 191,388 6.62% 

91 ⌠ 1  351,360 31.23% 493,676 32.79% 760,701 18.45% 641,602 38.08% 

 496,348 16.49% 574,026 18.60% 831,784 15.28% 832,990 18.21% 

ԍ 1 ῤץ ̆ ԅᾟ ⁞ṿ‰ Ȃ 2017

6 30 , 1 ῤץ ҹ 16.49%̆ ῒҬ 91 ⌠ 1

ҹ31.23%Ȃ 2016 12 31 ̆ 1 ῤץ ҹ18.60%̆

ῒҬ 91 ⌠ 1 ҹ 32.79%Ȃ 2015 12 31 ̆ 1

ῤץ ҹ 15.28%̆ ῒҬ 91 ⌠ 1 ҹ 18.45%Ȃ

2014 12 31 ̆ 1 ῤץ ⌠ 18.21%̆ ῒҬ 91

⌠ 1 ⌠ 38.08%Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ԓ № ⁞ṿ‰ ’  ̔



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-487 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  

ᵩ  
⁞ṿ‰  

 
 ᵩ  

⁞ṿ‰  

 
 ᵩ  

⁞ṿ‰  

 
 

 
262,790 5,403 2.06% 649,152  17,146  2.64% 298,943  9,615  3.22% 

῏

 
2,814,096 422,572 15.02% 2,276,735  265,104  11.64% 3,831,642  240,832  6.29% 

 
549,880 189,207 34.41% 677,044  217,541  32.13% 2,229,420  709,868  31.84% 

 
1,898,794 1,199,183 63.15% 1,760,053  1,080,032  61.36% 648,938  410,430  63.25% 

 
513,701 513,701 100.00% 569,525  569,525  100.00% 275,915  275,915  100.00% 

 
6,039,261 2,330,066 38.58% 5,932,509  2,149,348  36.23% 7,284,859  1,646,660  22.60% 

2017 6 30 , ⁞ṿ‰ 23.30ַᾝ̆

ҹ 38.58%̕ ῒҬ ȁ ȁ №≢ҹ 34.41%ȁ63.15%ȁ

100%̆ ҉ Ҭ̆ҩֲ ȁ῏ Ὲ

⁞ṿ‰ Ὲ̆ Ҍ ⁞ṿ‰ ̆ ⁞ṿ

‰ ᾟ№ȂῒҬ̆ ⅞῀Ҍ ⁞ṿ‰ 4.28ַ

ᾝ̆⁞ṿ‰ ᶛ 13.91%̆ ᶛ 2.06%̆ ῏

ᶛ 15.02%̆ №≢ ԍῃ ȁ῏ ⁞ṿ‰

ᶛ 0.44ҩ № 2.68ҩ № Ȃ 

2016 12 31 ̆ ⁞ṿ‰ 21.49

ַᾝ̆ ҹ 36.23%̕ ῒҬ ȁ ȁ №≢ҹ 32.13%ȁ

61.36%ȁ100%̆ ҉ Ҭ̆ҩֲ ȁ῏ Ὲ

⁞ṿ‰ ̆Ὲ Ҍ ⁞ṿ‰ ̆

⁞ṿ‰ ᾟ№ȂῒҬ̆ ⅞῀Ҍ ⁞ṿ‰

2.82ַᾝ ⁞̆ṿ‰ ᶛ 9.65%̆ ᶛ 2.64%̆

῏ ᶛ 11.64%̆ №≢ ԍῃ ȁ῏ ⁞ṿ

‰ ᶛ 0.78ҩ № 2.05ҩ № Ȃ 

ź 90 ῤץ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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12 31 ̆ 90 ῤץ №≢ҹ 18.85ַᾝȁ15.80ַᾝ 1̆3.18ַᾝ

28.90ַᾝȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

ᵩ  
⁞ṿ‰

 
 ᵩ  

⁞ṿ‰

 
 ᵩ  

⁞ṿ‰

 
 ᵩ  

⁞ṿ‰

 
 

 262,790 5,403 2.06% 649,152  17,146  2.64% 298,943  9,615  3.22% 652,071  16,626  2.55% 

῏  1,608,248 133,169 8.28% 930,738  63,204  6.79% 993,639  53,784  5.41% 2,190,642  160,381  7.32% 

 14,400 6,417 44.56% - - - 25,910  7,684  29.66% 36,558  8,203  22.44% 

 - - - - - - - - - 11,000  6,178  56.16% 

 - - - - - - - - - - - - 

 1,885,438 144,988 7.69% 1,579,890  80,351  5.09% 1,318,492  71,083  5.39% 2,890,272  191,388  6.62% 

ȇ № Ȉ̂ Ȑ2007ȑ54 ȁ̃ȇ῏ԍ ⇔

ᴑҙ Ⱶ̆ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ Ȑ2014ȑ36 ̃

̆└ ԅȇ Ὲ Ḥ ֟ ԋ № Ⱳ Ȉ̆

ԓ № ‰ȂῒҬҩֲ ̆Һ ̆ᶭ

ԓ № ̆ Ṣ ֲ ḤҙⱵ Ԋ

№ ꜚ№ Ҍ ’ ̆ ῏

̕Ὲ № ̆ ᴑҙ ⅞ ̆ Ҭ

ᴑҙ̆ № Ṣ ֲ ’ȁ Ḡ ȁῒז ᾟ

ΐᵣ ’̆ № ̕ ᴑҙ ’ Ḡ

№ Ȃ 

҉ № ’ ᴪ ‰↕ ῏ Ȃ 

Ż 90 ҉ץ  

Ҋ ↓ ԅ 90 ҉ץ ԓ № ⁞ṿ‰

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  

 ᵩ  
⁞ṿ‰

 
 ᵩ  

⁞ṿ‰  

 
 ᵩ  

⁞ṿ‰  

 
 

 - - - - - - - - - 

῏  1,205,848 289,404 24.00% 1,345,998 201,900 15.00% 2,838,003 187,048 6.59% 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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2017 6 30 ̆ 90 ҉ץ ᵩ ҹ 41.54ַᾝ ῒ̆

Ҭ ̕῏ 12.06ַᾝ̆ 29.03%̕ Ҍ 29.48ַᾝ̆

70.97%Ȃ 

2016 12 31 ̆ 90 ҉ץ ᵩ ҹ 43.53ַᾝ̆ῒҬ

̕῏ 13.46ַᾝ̆ 30.92%̕ Ҍ 30.07ַᾝ̆

69.08%Ȃ 

90 ҉ץ ̆ ȇ Ḥ ֟⁞ṿ

‰ Ⱳ Ȉ̆ ᵀ ᵀ ԅ⁞ṿ‰ ̆⁞

ṿ‰ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ð ΐ Ȉ ῏

Ȃ 2016 12 31 ̆ 90 ҉ץ ᵩ 43.53ַ

ᾝ̆ ⁞ṿ‰ ᵩ 20.69ַᾝ̆ 47.53%̆ ῒҬ῏ ҹ 15%̆

ԍῃ ῏ ᶛ 5.41ҩ № ̆ ȁ ȁ

№≢ҹ 32.13%ȁ61.36% 100%̆ ⁞ṿ‰ ᾟ№Ȃ 

1̃ 90 ҉ץ № ᶭ  

Ҭ ᴪҊ ȇ № Ȉ̂ Ȑ2007ȑ54 ȁ̃ȇ

ᴑҙ № Ⱳ ̂ Ȉ̃̂ Ȑ2007ȑ63 ȁ̃ȇ῏ԍ ⇔

ᴑҙ Ⱶ̆ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ Ȑ2014ȑ36 ȁ̃

ȇҬ ᴪ῏ԍ ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂

Ȑ2015ȑ38 ̃ ᴆ ̆ ҙ ᵬҹ

ԓ № ̆ ̆ Ṣ ֲ ’ȁ

Ḡ ȁῒז ᾟ ΐᵣ ’̆ № Ȃ 

Ԋ ȁ ԍ ↕ Ҥ̆ Ḥ ֟ №

└ ̆ ԓ № ⅞№ ӈ̆ ᵀḤ ֟ ȁ

̆‰ ȁῃ ȁꜚ Ḥ ֟ Ȃ 

ԍ 90 ҉ץ ̆ ᴑҙ ΐᵣ ’̆

 535,480 182,790 34.14% 677,044 217,541 32.13% 2,203,510 702,184 31.87% 

 1,898,794 1,199,183 63.15% 1,760,053 1,080,032 61.36% 648,938 410,430 63.25% 

 513,701 513,701 100.00% 569,525 569,525 100.00% 275,915 275,915 100.00% 

 4,153,823 2,185,078 52.60% 4,352,620 2,068,997 47.53% 5,966,367 1,575,577 26.41% 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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ᵣ ̆ № ↕ ╠ Ҋ̆ ԇ ⱬ

ᴑҙѿ ̆ Ḥ ҙⱵ Ȃ 

̆ Ҭ̆ ᴑҙ ’

ⱬ Ҋ ̆ ̆ № Ȃ

’ ᴑҙ̆ ̆ ⁞ṿ‰

Ȃ 

2017 6 30 ̆ 90 ҉ץ № ҹҌ Һ

Ҋ₃ץ ̔ 

ѿ̆ ԍ ᴑҙ̆ ҙ Ҋ ѿ ꜚ

̆ ñ ȁᴑҙ ȁ ò ᵣ ̆ ꜛᴑҙ ₮

Ȃ ̆ᴑҙ ’ ⌠ ̆ ⱬ ⌠ ̆ ҌҊ ᴑ

ҙ № Ȃ 2 ̆ ᵩ 0.40ַᾝȂ 

ԋ̆ Ҋ ̆ №Ṣ ᴑҙ ₮

̆ᵖ ԋ ṿȁ ḠῈ ễף ễף ⅞̆ ԋ

̆ Ҍᴪ֟ Ȃ 52 ̆ ᵩ

10.55ַᾝȂ 

҈̆Ṣ ᴑҙ ֟ ̆ ╠ ̆ᵖΐ

ⱬ ΐ̆ ⱬ ѿ ╠ ̆ ’

̆ ̆ ᴑҙ ↕̆ ⅞ Ṣ ֲ Ṣ

ץ̆ ῒז ̆ Ȃ

14 ̆ ᵩ 1.11ַᾝȂ 

Ṣ ᴑҙ ֟ ̆ ╠ ̆

̆ ∞ ҹ ȁ ȁṢ

ץ̆ № ḠῈ ᶛףễ ▼ᵩṽ Ȃ

ҹ ᵣ ȂҺ ’ Ҋ̔ 

A.ᴑҙ ̆ Ṣ ᴑҙ

Ḡ └ № ⅞̆ ȁ ȁṢ

Ḥ ̆ № ῏ ̆ Ҋ Ҍ Ȃ῍ 5 ᴑҙ̆

0.36ַᾝȂ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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B.ᴑҙ ̆ ̆ᴑҙ ̆ғ

ṽ ̆ ҹ ῤ ̆ №

῏ ̆ Ҋ Ҍ Ȃ῍ 5 ᴑҙ̆ 0.57ַᾝ̕ 

C. ῀ ̆Һ ḠῈ ᶛףễ ▼ᵩ ṽ ̆

ҍ ȁḠ ֲ ȁ Ḡ ễ▼ᵩ №ṽ Ȃ

№ ῏ ̆ Ҋ Ҍ Ȃ῍ 4 ᴑҙ̆ 0.19ַᾝȂ 

2̃2017 1-6 90 ҉ץ ꜚ ’ 

A.Ὲ  

Ҋ ↓ ԅ 2017 1-6 90 Ὲ҉ץ ꜚ ’Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ῏      

2016 12 31  - 1,345,998 607,814 1,595,171 106,485 3,655,468 

 - 770,187 366,535 854,636 81,671 2,073,029 

ῒҬ̔2017

1-6

90  

  770,187 37,524 3,197 - 810,908 

 
- - 329,011 851,439 81,671 1,262,121 

҉    - - - - - 

Ҋ  - (849,409) (373,321) (39,392)  (1,262,121) 

 - - - (620,893) (121,029) (741,922) 

 - (60,928) (104,459) (14,087) (509) (179,984) 

ῒ(14,400) - - (14,400) - - ז 

2017 6 30  - 1,205,848 482,169 1,775,435 66,618 3,530,070 

Ὲ ↕̆ꜚ ῒ № Ȃ 2016

12 31 ̆ 90 Ὲ҉ץ ᵩ 36.55ַᾝ̕2017 1-6

90 ҉ץ 8.11ַᾝ̆ 90 ҉ץ №

12.62ַᾝ̕ 7.42ַᾝ̕ 1.80ַᾝ̕ῒז ̂ễ

ᶏ 90 ̃⁞ 0.14ַᾝ̕ 2017 6 30

̆ 90 Ὲ҉ץ ᵩ 35.30ַᾝȂΐᵣ № ꜚ

’ Ҋ̔ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-492 

a.  

2017 6 30 2016 12 31 ̆ 90 Ὲ҉ץ Ҍ

№ ҹ ’Ȃ 

b.̓͂  

2016 12 31 ̆ 90 Ὲ҉ץ Ҭ῏ ᵩ 13.46

ַᾝȂ2017 1-6 90 ҉ץ 7.70ַᾝ̆ 58 ᴑҙȂ

ҹ῏ Һ ҹ̔ 

I. №Ṣ ֲ ԍ ᴑҙ̆ ṽ ṽ ֲ ᴪ ̆

ľ ȁᴑҙ ȁ Ŀ ᵣ ̆ Ҋ̆

ѿ ꜚ ̆ ꜛᴑҙ ₮ Ȃ ⌠

̆ᴑҙ № ꜚ̆ ’̆ ṽⱵ̆

ҌҊ № Ȃ 1 ̆ ᵩ 0.50҆ᾝȂ 

II. №Ṣ ֲ Ҋ ̆₮ ̆ᵖ

ԋ ṿȁ ḠῈ ễף ễף ⅞̆ ⌠

ԋ ̆ Ҍᴪ֟ ̆ ҌҊ №

Ȃ 44 ̆ ᵩ 6.79ַᾝ 

III. №Ṣ ᴑҙ ֟ ̆ ╠₮ ̆ᵖΐ

ⱬ ΐ̆ ⱬ ѿ ╠ ̆ ’

̆ל ᵣ Ȃ ⅞ ȁṢ

̆ Ḥ ȁ ̆ ҌҊ № Ȃ

13 ̆ ᵩ 0.91ַᾝȂ 

2017 1-6 ̆ 90 Ὲ҉ץ Ҭ῏ Ҋ

8.49ַᾝ̆ ∆ᵩ ᶛ 63.11%̆ 63 ᴑҙȂ2017 1-6 ̆

̆ᴑҙ ’ ̆Ҍ ῏ ӈ̆

ΐᵣҊ Ҋ̔ 

I.׆ ѿ ̆ №ᴑҙҺ ҙⱵ ῀ Ҋ ̆

̕ №ᴑҙ₮ Ả֟Ảҙ̆ᴑҙ ̆ ט Ȃ

28 ̆ 4.84ַᾝȂ 

II.׆ ԋ ̆ №ᴑҙ ᴇ Ҋ ̆ ̕



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-493 

№ᴑҙ ḠῈ ễף ▼ᵩ №ṽ ֽ̆ ҍ Ḡ ▼ᵩ

Ȃ 29 ̆ 1.64ַᾝ 

III.Ṣ ֲ 2016 └ ̆p 2017 1-6 №Ṣ ᴑҙȁ

῏ ᴑҙ Ḡ ‟ ȁ ̆

Ҧ ̆ Ҥ Ȃ 6 ̆ 2.01ַ

ᾝȂ 

2017 1-6 ̆ 90 Ὲ҉ץ Ҭ ῏ 0.61ַᾝȂ

2017 6 30 ̆ 90 Ὲ҉ץ Ҭ῏ ᵩ ҹ 12.06ַ

ᾝȂ 

c.Ҍ  

2016 12 31 ̆ 90 Ὲ҉ץ ҬҌ ᵩ 23.09

ַᾝ 2̆017 1-6 90 Ҍ҉ץ 0.41ַᾝ̆ 13 ᴑҙȂ

ᴑҙ Ḥ̆ ⌠ ̆ ꜚ

↕̆ ῒ № Ҋ ҹҌ Ȃ 

2017 1-6 ̆ 90 Ὲ҉ץ ҬҌ Ҋ

4.13ַᾝ̆ ∆ᵩ ᶛ 17.87%̆ 33 ᴑҙȂ №Ṣ ᴑҙ 2017

҉ ֟ Ả ̆ ѿ Ҧ ̆ ԋ

̕ ⁞ṿ ̆ ⌠ Ȃ҉ץ50%

↕̆ ꜚ ȂΐᵣҊ Ҋ̔ 

I. №Ṣ ᴑҙ ⅝Ԋ ᴆ ̕

ȁ ᴇṿҤ Ҍ ṿ̆ Ḥ ᴪ₮

Ȃ 24 ̆ 3.34ַᾝ̕ 

II. №ᴑҙ ễ Ḥ ₮ ғ̆

ῒז ֟ ᶫ Ȃ 9 ̆ 0.79ַᾝȂ 

2017 1-6 ̆ 90 Ὲ҉ץ ҬҌ 7.42ַᾝ̆

1.19ַᾝ̆ ễ ᶏ 90 0.14ַᾝȂ

2017 6 30 ̆ 90 Ὲ҉ץ ҬҌ ᵩ ҹ 23.24ַᾝȂ 

B.ҩֲ  

Ҋ ↓ ԅ 2017 1-6 90 ҩֲ҉ץ ꜚ ’Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-494 

  ῏      

2016 12 31  - - 69,230 164,882 463,040 697,152 

 - - 52,403 117,037 114,733 284,173 

ῒҬ̔2017 1-6

90  
- - 52,053 74,819 2,141 129,012 

Ҍ  - - 350 42,218 112,592 155,161 

҉  - - (8,853) (6,276) (5,622) (20,750) 

Ҋ  - - (42,387) (112,336) - (154,723) 

 - - - (5,150) (105,417) (110,567) 

 - - (17,082) (34,799) (19,651) (71,532) 

2017 6 30  - - 53,311 123,359 447,084 623,753 

̆ ҩֲ Һ ̆ ᶭ

ꜚ № ȂῒҬ̆ҩֲ ≠ 91-180

̂ ̃⅞№ҹ ̆ ≠ 181-360 ̂ ̃⅞№ҹ ̆

≠ 360 ҹ№⅞҉ץ ̕Ḥ ҙⱵ ≠

91-120 ̂ ̃⅞№ҹ ̆ ≠ 121-180 ̂ ̃⅞№ҹ

̆ ≠ 180 ҹ№⅞҉ץ Ȃ 

Ṣ ֲ ḤҙⱵ Ԋ № ꜚ№

Ҍ ’ ̆ ῏ №

̆ № Ȃ 

2016 12 31 ̆ 90 ҩֲ ᵩ 6.97ַ

ᾝ̕2017 1-6 90 2.84ַᾝ̆ῒҬ 90

1.29ַᾝ̆ Ҍ 1.55ַᾝ̕ 1.11ַᾝ̕

0.72ַᾝ̕ 2017 6 30 ̆ 90 ҩֲ

ᵩ 6.24ַᾝ̆ № ҹҌ Ȃ 

3̃ 90 ҉ץ ’ 

2017 6 30 ̆ 90 ҉ץ ᵩ 41.54ַᾝ ῒ̆Ҭ

̆῏ 12.06ַᾝ̆Ҍ 29.48ַᾝȂ 

I.῏ Һ ’ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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2017 6 30 ̆ 90 ῏҉ץ ╠ ᵩ ҹ 6.69

ַᾝȂ 2017 7 31 ̆ 0.13ַᾝ̕

№ ῏ Ҋ Ҍ Ȃ ΐᵣ ’ Ҋ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

Ṣ ֲ ҙ 

2017 6 30  2017 7 31  

Ḡ ’ 

 ԓ №  ԓ №  
7

 

ҙ

Ὲ  

Ⱶ

Ⱶҙ 
277,200 ῏  ῏  - 

ץ Ḡ Ḡ,

ᴇṿ 4.10ַᾝ 

Ҽ

Ὲ  

ᵟ

ҙ 
73,290 ῏  ῏  - 

ץ Ḡ Ḡ,

ᴇṿ 2.18ַᾝ 

҆

Ὲ  
ҙ 70,400 ῏  ῏  - 

ץ Ḡ Ḡ,

ᴇṿ 3.00ַ

ᾝ 

ҙ

ᴍ Ὲ  
└ ҙ 39,822 ῏  ῏  - 

ץ Ḡ Ḡ,

ᴇṿ 0.82ַᾝ 

ᴋῈ  
ҙ 38,000 ῏  ῏  - Ḡ  

Ὲ  
ҙ 36,000 ῏  ῏  - Ḡ  

(

) Ὲ  
└ ҙ 35,000 ῏  ῏  - 

ץ Ḡ Ḡ,

ᴇṿ 0.7ַᾝ 

ῤ

Ὲ  
└ ҙ 34,000 ῏  ῏  - 

ץ Ḡ Ḡ,

ᴇṿ 0.72ַᾝ 

ֲ

└ Ὲ  
└ ҙ 33,008 ῏  ῏  13,000 

ץ Ḡ Ḡ,

ᴇṿ 3.60ַᾝ 

Ὲ  
ҙ 32,000 ῏  ῏  - 

ץ Ḡ Ḡ,

ᴇṿ 0.96ַᾝ 

 - 668,720 - - 13,000 - 

2017 6 30 ̆ 90 ῏҉ץ ╠ 6.69ַ

ᾝ Ҭ̆ 2017 7 31 ׅ ῏ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ѿ̆ № ᴑҙ ñ ȁᴑҙ ȁ ò ᵣ ̆

ҙ Ҋ ѿ ꜚ ̆ ’̆

∞ ᴑҙ ’ ⱬ ל ̆ ҌҊ №

̆ ᵩ 0.40ַᾝȂ 

ԋ̆ № ᴑҙ ̆ᵖ ԋ ṿ̆ ∞ ᴑ

ҙ ῀ ԋ ̆ ᵣ ̆ ҌҊ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-496 

№ ̆ ᵩ 6.29ַᾝ̆ῒҬ 5.55ַᾝ̆

Ὲᾛᴇṿ 16.08ַᾝ̕Ḡ 0.74ַᾝ̆ ḠῈ ḠȂ 

Ҭ ℗῏ ᴑҙ ̆ᶭ

Ḥ № Ȃ 

II.Ҍ ’ 

2017 6 30 ̆ 90 Ҍ҉ץ ╠ ᵩ 9.01

ַᾝȂ 2017 7 31 ̆ῒҬ Ҋ ̆ Ȃ

ΐᵣ ’ Ҋ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

Ṣ ֲ ҙ 

2017 6 30  2017 7 31  

 ԓ №  ԓ №  7  

ᴆ└

Ὲ  
└ ҙ 197,648    - 

Ὲ  └ ҙ 113,400    - 

ᴋῈ  ҙ 99,861    - 

ҙ

Ὲ  
ҙ 80,000    - 

ῐ ₀

Ὲ  
ҙ 79,567    - 

֒ Ὲ  ҙ 78,367    - 

ῐ Ὲ  └ ҙ 69,500    - 

Ὲ  ҙ 64,999    - 

└ ( )

Ὲ  
└ ҙ 59,570    - 

Ὲ ( )

ᴋῈ  
ҙ 58,151    - 

 - 901,063  - - - 

ż ԓ № Ҭ ‰ҍ ҙ  

ȇ № Ȉ̂ Ȑ2007ȑ54 ̃ ҙ

ᵬҹԓ № ̆p ΐᵣ №ҹᵥ Ạ₮

Ȃᴪ ‰↕ ᵬҹḤ ֟№ ‰Ȃ 

2017 6 30 ̆ Ҍ Ẓ 140.22%̆ ҍ῏

Ҍ ӊ ҹ 77.92%̆ ҍ Ὲ 2017 A H ҉



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-497 

ҙ Ẓ ̆ № ҍ̆ ҙҌ

ȂҊ ↓ ԅ ҍῒ҉ז ҙ ȁ̓͂ Ҍ

῏ ΐᵣ ’̔ 

ᵝ̔% 

 
 

῏

 

Ҍ

 

῏

+Ҍ

 

Ҍ Ẓ

 
/(῏ +

Ҍ ̃ 

֤  1.73  1.17  1.18  2.35  110.94  73.62  

֤  1.35  1.82  0.86  2.68  111.42  50.37  

 0.97  0.77  0.91  1.68  81.93  57.74  

 1.94  2.96  1.43  4.39  111.74  44.19  

 3.77  3.65  1.46  5.11  134.98  73.78  

҉  1.25  2.12  1.16  3.28  85.04  38.11  

 2.66  3.61  1.61  5.22  148.19  50.96  

 5.10  4.11  1.25  5.36  189.12  95.15  

 5.11  3.00  1.65  4.65  114.14  109.89  

 1.85  1.88  1.06  2.94  136.94  62.93  

֤  1.91  1.90  1.53  3.43  94.87  55.69  

 4.81  4.63  1.69  6.32  137.44  76.11  

 4.79  2.99  1.38  4.37  146.31  109.61  

 3.17  3.60  1.06  4.66  175.31  68.03  

   4.65  1.46  6.11      

ṿ 2.89  2.86  1.31  4.17  127.03  69.01  

 4.20 3.33 2.06 5.39 140.22 77.92  

̔ 

̂1̃ = ᵩ /  

̂2̃῏ =῏ ᵩ / ז̆ ῏ ץ ҹ‰ 

̂3̃Ҍ =Ҍ ᵩ / ז̆ Ҍ ץ ҹ‰ 

̂4̃Ҍ Ẓ = 90 ᵩ /Ҍ ᵩ  

̔ Ὲ ҉ 2017 Ҭ ̆ № ₮̆

Ȃ 

҉ ̆ ╠ № ‰ ̆ ԅᾟ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂5̃ ’ 

ȇ Ὲ Ḥ ҙⱵ / Ⱳ Ȉ ԋ ѿ

ᴆ ̔̂ ѿ̃ ̂̕ ԋ̃≠ ̂̕ ҈̃Ҍ Ḡ

ᴆ̂̕ ̃ Ҋ↓ ᴑҙҳ ̆ ̔1. ԍ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-498 

ᴇ ȁ ≠ Ṣ ֲ ̆ ῒ

⁞ ̆ ⱬҊ ̆Ҍ ̕2. Ҍ Ԋ

ễ ̕3.Ṣ ֲ ֟ ̆ Ҍ Ṣ ֲ

֟ ̕4.ῒז Ḥ ῏ ’Ȃ

ȁ ȁ ȁ ῏ ᶭ Ḥ ҙⱵ ᵬ Ȃ 

ȇ ῏ԍҩֲ ῏ Ȉ ԋ ᴆ

̔̂ ѿ̃ ≠ ̂̕ ԋ̃ Ҋ↓ Ṣ ֲҳ ̆

̔1.Ṣ ֲҳ ⱬҊ ̆Ҍ ̕2.Ṣ

ֲ ֟ ̆ Ҍ̆ Ṣ ֲ ֟ ̕

3. Ҍ Ԋ ễ ̕4.ῒז Ḥ

῏ ’̂̕ ҈̃ ҍṢ ֲ № ⅞̂̕ ̃ ץ

ΐᵣ ̔1. ȁ ᵝ ѿ Ḡ̕2.

ῤ Ḡ̂ ᵝ

Ȃ̃ ԅ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 

ŵ ԓ № ⁞ṿ‰ ’ 

Ҋ ↓ ԅ ԓ № ⁞ṿ‰ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 

ᵩ  

⁞ṿ‰

 
 

 

ᵩ  

⁞ṿ‰

 
 

 

ᵩ  

⁞ṿ‰

 
 

 

ᵩ  

⁞ṿ‰

 
 

 
 1,789,021   31,646  1.77% 2,236,022 53,697 2.40%  3,014,737 102,549 3.40% 1,237,918 31,437 2.54% 

῏

 
 1,071,286   192,042  17.93% 1,270,746 149,538 11.77% 899,614 59,826 6.65% 464,019 35,688 7.69% 

 
179,575   67,009  37.32% 135,380 52,443 38.74% 255,726 77,714 30.39% 8,000 3,236 40.45% 

 
205,688  141,896  68.99% 184,743 110,271 59.69% 39,481 27,413 69.43% 2,815 2,121 75.35% 

 
 14,000   14,000  100.00% 4,000 4,000 100.00% 100 100 100.00% 2,601 2,601 100.00% 

 
3,259,570 446,593 13.70% 3,830,891 369,949 9.66%  4,209,659 267,602 6.36% 1,715,353 75,083 4.38% 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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2017 6 30 ̆ ᵩ ҹ 32.60ַᾝ̆ῒҬ

17.89ַᾝ̆ 54.88%̕ ῏ 10.71ַᾝ̆ 32.87%̕ Ҍ 3.99

ַᾝ̆ 12.25%Ȃ ⁞ṿ‰ 4.47ַᾝ̆

ҹ 13.70%̕ ῒҬ ȁ ȁ №≢ҹ 37.32%ȁ68.99%ȁ

100.00%Ȃ 

2016 12 31 ̆ ᵩ ҹ 38.31ַᾝ̆ῒҬ

22.36ַᾝ̆ 58.37%̕ ῏ 12.71ַᾝ̆ 33.17%̕ Ҍ

3.24ַᾝ̆ 8.46%Ȃ ⁞ṿ‰ 3.70ַᾝ̆

ҹ 9.66%̕ ῒҬ ȁ ȁ №≢ҹ 38.74%ȁ59.69%ȁ

100.00%̆ ҉ Ҭ̆ҩֲ ȁ῏ Ὲ

⁞ṿ‰ Ὲ̆ Ҍ ⁞ṿ‰ ̆ ⁞

ṿ‰ ᾟ№Ȃ 

ҙ№ ̆ Һ Ҭ ҙȁ└ ҙȁ ҙ ҙ̕

Ḡ ̆ ҹᾟ Ḡ Ḡ ̆ ҹᾟ№Ȃ 

Ŷ № ΐᵣ ’ 

ᴑҙ ’ Ⱶ ’ Ạ ̆

└̆ ΐ ⱬ ᴑҙ̆ Ḡ Ҍ ╠ Ҋ̆

└ ̆ ̆ ꜚ № ⁞ṿ‰ Ȃ 

2017 6 30 ̆ Ҭ № ҹ ῏ ᵩ ῍ 28.6

ַᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ҙⱵ  №  ᵩ  
90 ῤץ

ᵩ  

90 ҉ץ

ᵩ  
 

Ὲ

 

 1,693,163 7,500 - 1,700,663 

῏  100,400 307,911 652,571 1,060,882 

 1,793,563 315,411 652,571 2,761,545 

ҩֲ

 

 88,358 - - 88,358 

῏  - 10,404 - 10,404 

 88,358 10,404 -- 98,762 

 1,881,921 325,815 652,571 2,860,307 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-500 

1̃Ὲ  

2017 6 30 ̆ Ὲ Ҭ̆ № ҹ ᵩ

17.01ַᾝ̆ № ҹ῏ ᵩ 10.61ַᾝ̆ 27.62ַᾝȂ ԍ№

ᴑҙ ’ ̆ ∞ № ⅞№̆

̆ ’ № ‰̆

֟ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Iȁ  

2017 6 30 ̆ № ҹ ῏ Ὲ Ҭ̆

Ὲ № ҹ ᵩ 16.93ַᾝ̆ № ҹ῏ ᵩ

1.00ַᾝ̆ 17.94ַᾝȂ № ᴑҙ ̆ΐᵣ

№ҹץҊң ’̔ 

̂ĩṢ ᴑҙ ֟ ̆ ̆ Ḡ ᾟ№̆

Һ ҍᴑҙ Ҍ ̆ ᵩ 16.89ַᾝȂ

№ᴑҙҺ ҹ ᴑҙ̆ ῏ ̆

ᵣ ̆ Ṣ ֲ ⅞ ט ̆ ’ Ȃ 

̂iĩṢ ᴑҙ ֟ ̆ ₮ ᵖΐ ҹ

̆ Ḡ ҹᾟ№̆ ₮ ̆ ᵩ 1.05ַᾝȂ

9 ᴑҙ ῒ̆ҬҬ ᴑҙ 1 ȁ ᵩ 0.2ַᾝ̆ 19.05%̕

ᴑҙ 7 ȁ ᵩ 0.76ַᾝ̆ 72.38%̕ ᴑҙ 1 ȁ ᵩ

0.09ַᾝ̆ 8.57%Ȃ 8 ᴑҙ ̆ ȇ῏ԍ

⇔ ᴑҙ Ⱶ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ Ȑ2014ȑ36

̃ ̆ ȇ ȈҬ ῏ ᴆ ҉ ᴑҙ Ȃ

ȇ Ȉ ̆ ҙ Ҍ ᵬҹ № Ҋ ̆

№ ↕ ‰ ᾟ̆№ Ṣ ֲ ’ȁ ⱬȁ

Ḡ ̆ № Ȃ 2017 6 30 ̆҉

ᴑҙᶭ ̆ Ҍ≠ Ṣ̆ ֲ

̆ ╠ ̆ ₮ ’̕ Ḡ

ҹᾟ№ Һ̆ ҹҒҙ ḠῈ Ḡ Ḡ Ҍꜚ֟ Ḡ̆ Ḡףễ ⱬ Ȃ

№ ҹҌ Ȃ 
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IIȁ 90 ῤץ  

2017 6 30 ̆ № ҹ ῏ Ὲ Ҭ̆

90 ῤץ Ὲ № ҹ ᵩ 0.07ַᾝ̆ № ҹ῏

ᵩ 3.08ַᾝ̆ 3.15ַᾝȂ 

̂ĩѿ ᵩ ҹ 0.8ַᾝ ȂṢ ᴑҙҺ Ԋ׆ ̆

̆ῒ ₮ ѿ ̆ ễ ≠ ̆ 2017 6 30

10 ȂṢ ᴑҙ ῀ ȁ ᵝ

’ ⱴ̆҉ Һ Ḡ ḠῈ ᶫḠ

Ḡ̆ ̆ ῒ№ ҹ῏ Ȃ 

̂iĩ Ṣ ֲҳ ₮ ̆ᵖ ᴑҙׅ ̆

Ḡ ᾟ№̆ ∞ Ṣ ֲ ⱬễ ̆ № 90

ῤῈץ № ҹ῏ ̆῍ 17 ᴑҙ̆ 2.35

ַᾝȂ 

IIIȁ 90 ҉ץ  

2017 6 30 ̆ № ҹ ῏ Ὲ Ҭ̆

90 ҉ץ Ὲ ᵩ 6.53ַᾝ̆ № ҹ῏ Ȃ №

ҹ Ȃ 

̂ĩѿ ᵩ ҹ 2.77ַᾝ Ȃ ҹ ᶫ Ⱶ̆

╠ Ⱳ ̆ ₮ ȂṢ ֲ ῀

ễ ̆ ̆ ҍ ̆

ῤ ῃץ ̆ № ҹ῏ Ȃ 

̂iĩ▼ᵩ 32 ᴑҙȁ3.75ַᾝ № ҹҌ Һ ҹ̔

ѿ Ҋ ̆ №Ṣ ᴑҙ ₮ ̆

ᵖ ṿȁ ḠῈ ễף ễף ⅞̆ ԋ

̆ Ҍᴪ֟ ̕ԋ №Ṣ ᴑҙ ֟ ̆

╠ ̆p ΐ ⱬ ΐ̆ ⱬ

ѿ ╠ ̆ ’ ̆ ᴑҙ ↕̆

⅞ Ṣ ֲ Ṣ ȁ ῒז Ȃ 

2̃ҩֲ  



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  
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2017 6 30 ̆ ҩֲ Ҭ̆ № ҹ ᵩ

0.88ַᾝ̆ № ҹ῏ ᵩ 0.10ַᾝ̆ 0.98ַᾝȂ 

№ 2017 6 30 90 ῤ̆ץ

ҩֲ № ̆Ҥ № ҹ

̆ 90 ῤץ № ҹ῏ Ȃ ̆

№ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ŷ № ᶭ  

Ҋ̆ №ᴑҙ₮ ̆ ῤ

ȁѿ ễ ⱬ ̆ №ᴑҙ ’₮

̆ ╠ ҍ ֟ ’₮ Ҍ Ȃҹ №

ᴑҙ ễṽ ⱬ Ḡ̆ ῒ ̆ ᴑҙ ’ Ⱶ ’

̆ ΐ ⱬ ᴑҙ̆ Ḡ Ҍ ╠ Ҋ̆

└ ѿ̆ ꜛᴑҙ ῏̆ ѿ Ҥ׆ └Ḥ Ȃ

̆ Ҍ ᴑҙ ̆ └ └ ̆ Ҥ

ᵬ № ̕ ⱴ̆ ̆ ᴑҙ ’̆

ᴑҙ ̆ └ ̆℗ Ḥ Ȃ 

№ ‰Ȃ ȇ ҙ

№ Ȉ ץ ̆ ↕̆

№ ԅ ̔ ԍṢ ֲ ֟ ֽ̆ ₮ ҳ

̆ № ҹץ Ṣ̕ ֲ₮ Ҍ≠

ҹҤ ȁ Ⱶ ̆ῒ Ḥ ֟̆ № Ҍ ԍ῏

Ȃ 

Ҭ № ҹҌ № ῏ ‰̆

Ӟ № Ȃ 

Ÿ ’ 

Ҋ ↓ ԅ 2017 1-6 ꜚ ’Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ῏      

2016 12 31  2,236,022 1,270,746 135,380 184,743 4,000 3,830,891 
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 921,826 449,569 115,175 252,978 61,205 1,800,753 

ῒҬ 2̔017 1-6

 
921,826 104,390 - - - 1,026,216 

 
- 345,179 115,175 252,978 61,205 774,537 

҉  - - - - - - 

Ҋ  (348,137) (332,958) (64,016) (29,426) - (774,537) 

 - - - (200,476) (51,205) (251,681) 

 (1,020,690) (316,070) (6,965) (2,132) - (1,345,857) 

2017 6 30  1,789,021 1,071,286 179,575 205,688 14,000 3,259,570 

2016 12 31 ̆ ᵩ 38.31ַᾝ̆2017 1-6

10.26ַᾝ̆ 2.52ַᾝ̆ 13.46ַᾝ̆ 2017 6

30 ̆ ᵩ 32.60ַᾝȂ ԍ ↕̆

Ṣ ᴑҙ Ⱶ ’̆ꜚ № ̆

№ Ҋ 7.75ַᾝȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1̃Ὲ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ῏      

2016 12 31  2,114,644  1,270,646  134,180  174,743  4,000  3,698,213  

 898,216  439,165  113,567  251,778  51,205  1,753,931  

ῒҬ 2̔017 1-6

 
898,216  101,900     1,000,116  

  337,265  113,567  251,778  51,205  753,815  

҉        

Ҋ  (338,615) (332,958) (62,816) (19,426)  (753,815) 

    (200,476) (51,205) (251,681) 

 (973,582) (315,970) (6,965) (2,132)  (1,298,649) 

2017 6 30  1,700,663  1,060,882  177,967  204,488  4,000  3,148,000  

2016 12 31 ̆ Ὲ ᵩ 36.98ַᾝ̆2017

1-6 Ὲ 10ַᾝ̆ 2.52ַᾝ̆ 12.99ַᾝ̆

2017 6 30 ̆ Ὲ ᵩ 31.48ַᾝȂ
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№ Ҋ 7.54ַᾝȂ ԍ ↕̆ Ṣ

ᴑҙ Ⱶ ’̆ꜚ Ὲ № Ȃ 

A.  

2016 12 31 ̆Ὲ Ҭ ᵩ 21.15ַᾝȂ

2017 1-6 ̆ Ὲ 8.98ַᾝ̆ №Ṣ ֲ ֟

̆ ̆ Ḡ ᾟ№̆ ҍᴑҙ

Ҍ ̆ ᶭ ῏ ᵀ ̆ ̆

№ ҹ Ȃ2017 1-6 ̆Ὲ Ҭ Ҋ

3.39ַᾝ̂ ∆ᵩ ᶛ 16.01%̃̆ 9.74ַᾝ̆ 2017

6 30 ̆Ὲ Ҭ ᵩ ҹ 17.01ַᾝȂ 

҉ Ҋ 3.39ַᾝҬ̆ ῏

3.37ַᾝ̆ 0.01ַᾝȂ 

a.Ὲ Ҭ ῏ 3.37ַᾝ̆ῒҬ̔ 

1 0.59ַᾝ Ȃ Ṣ ᴑҙҺ ȁ 2̆016

ҹ ̆ ȁ≠ ₮ Ȃ2017 1-6 ̆

ԍ ᴑҙ ᴇ Ҭ̆ ̆ ῀Ҋ ̆

₮ ̆ ԍ ꜚ ↕̆ ᾟ№ ᵀṢ ֲ

ⱬ ̆ ῒ ҹ῏ Ȃ 

▼ᵩ 2.78ַᾝ ̆ ᴑҙ 27 ̆ ᵩ 0.10ַᾝȂ №Ṣ

ᴑҙ ֟ ̆ Ḡ ᾟ№̆ Ṣ ᴑҙ ’ȁ

╠ ȁ Ḡ ’ ̆ 2016 ҉ № ҹ

Ȃ 2017 1-6 ̆ №ᴑҙ ₮ ̆ ₮

̆ᵖ ҹ ̆ № ↕ ӈ̆ ԍ

ꜚ ↕̆ ᾟ№ ᵀṢ ֲ ⱬ ̆ ῒ

ҹ῏ Ȃ 

b.Ὲ Ҭ 0.01ַᾝ̆ 1 ᴑҙȂ2016

̆ Ṣ ᴑҙ ῒץ ễ ̆

ԍ ҹᴑҙץ ῀̆ ҹᴑҙ Ḡ ̆ 2016

ῒ № ҹ Ȃ2017 1-6 ̆ ԍ ̆
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⌠ᵝ̆ 2017 ᴑҙ └ֲ ֲ

Ṣ ̆ ֲז ̆ ̆ ԍ ꜚ

↕̆ ᾟ№ ᵀṢ ֲ ╠ ⱬ ̆ ῒ

ҹ Ȃ 

B.῏  

2016 12 31 ̆Ὲ Ҭ῏ ᵩ 12.71ַᾝȂ

2017 1-6 ̆῏ Ὲ 1.02ַᾝ̆ῒҬ̆ 1

1.00ַᾝ̆Ṣ ֲҺ Ԋ׆ ̆ ̆ῒ ₮ ѿ

̆ ễ ≠ ̆ 2017 6 30 10 ̆Ṣ ᴑҙ

῀ ȁ ᵝ ’̆

Һ Ḡ ḠῈ ᶫḠ Ḡ̆

̆ ῒ№ ҹ῏ Ȃ2017 1-6 ̆Ὲ

Ҭ Ҋ ⌠῏ 3.37ַᾝ̆῏ Ҋ 3.33ַᾝ̂

∆ᵩ ᶛ 26.20%̃ ̆̓͂ 3.16ַᾝȂ 2017 6 30 ̆Ὲ

Ҭ῏ ᵩ ҹ 10.61ַᾝȂ 

2017 1-6 ̆Ὲ Ҭ῏ Ҋ 3.33ַᾝ̆

Ṣ ᴑҙ ’ȁ ╠ ȁ Ḡ ’ȁ

⅞ ̆ 2016 № № ҹ῏ ̆ ᴑҙ

’ ῏ Ȃ2017 1-6 ̆ ̆ᴑҙ ’

̆ ễ ᵞ̆Ҍ ῏ ӈ̆ ᾟ

№ ᵀṢ ֲ ⱬ ̆ № № Ҍ ȂΐᵣҊ

Ҋ̔ 

a.׆ ѿ ̆ №ᴑҙ 1-6 Һ ҙⱵ ῀ Ҋ ̆

̆ Ả֟Ảҙȁᴑҙ Ȃ № 20 ȁ 2.24ַ

ᾝ̆ ᵩ 0.11ַᾝȂ 

b. ԋ ₮ ̆ №ᴑҙḠ ֲ Ḡ ⱬ ᵞ̆ №ᴑ

ҙ ᴇṿҊ ȁҌ ̕ ḠῈ ễף ▼ᵩ №ṽ ̆

Ḡ Ȃ № 17 ȁ 0.78ַᾝ̆

ᵩ 0.05ַᾝȂ 
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c.Ṣ ᴑҙ₮ Ԋ ̆Ҥ ⌠ Ḥ ῃȂ №ᴑҙ

ȁ῏ ᴑҙ Ḡ ₮ ֲז ‟ ̆

Ҧ Ҥ Ȃ № 2

̆ 0.31ַᾝ̆ ᵩ 0.15ַᾝȂ 

C.Ҍ  

2016 12 31 ̆Ὲ ҬҌ ᵩ 3.13ַᾝȂ2017

1-6 ̆ Ҋ ⱴῈ Ҍ 4.17ַᾝ̆ῒҬ ȁ

῏ Ҋ Ҍ 3.34ַᾝȂ2017 1-6 ̆Ὲ ҬҌ

0.82ַᾝ ԅҊ ̆ 2.52ַᾝ̆ 0.09ַᾝȂ 2017

6 30 ̆Ὲ ҬҌ ᵩ ҹ 3.86ַᾝȂ 

2017 1-6 ̆Ὲ ҬҌ 0.82ַᾝ ԅҊ

̆ 17 ᴑҙȂ №Ṣ ᴑҙ 2017 1-6 ֟ Ả

̆ ѿ Ҧ ̆Ḡ ֲ ӎףễ ⱬ̆ ѿ ⱴ̆

ᶏ ḠӞᴪ ̆ ⁞ṿ ̆

⌠ ȁ҉ץ50% № ⌠ 100%̆ № Ⱳ

ȁ ӈ ↕̆ ꜚ Ȃ 

2̃ҩֲ  

 ᵝ̔ ᾝ 

  ῏      

2016 12 31  121,378  100  1,200  10,000   132,678  

 23,610  10,404  1,608  1,200  10,000  46,822  

ῒҬ 2̔017 1-6

 
23,610  2,490     26,100  

  7,914  1,608  1,200  10,000  20,722  

҉        

Ҋ  (9,522)  (1,200) (10,000)  (20,722) 

       

 (47,108) (100)    (47,208) 

2017 6 30  88,358  10,404  1,608  1,200  10,000  111,570  
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̆ ҩֲ Һ ̆ ᶭ

ꜚ № ȂῒҬ ҩֲ̆ ≠ ⅞№ҹ

̆ ≠ 1-90 ̂ ̃⅞№ҹ῏ ̆ ≠

91-180 ̂ ̃⅞№ҹ ̆ ≠ 181-360 ̂ ̃⅞№ҹ

̆ ≠ 360 ҹ№⅞҉ץ Ḥ̕ ҙⱵ ≠

⅞№ҹ ̆ ≠ 1-90 ̂ ̃⅞№ҹ῏ ̆

≠ 91-120 ̂ ̃⅞№ҹ ̆ ≠ 121-180

̂ ̃⅞№ҹ ̆ ≠ 180 ҹ№⅞҉ץ Ȃ Ṣ ֲ

ḤҙⱵ Ԋ № ꜚ№ Ҍ

’ ̆ ῏ № ̆ №

Ȃ 

2016 12 31 ̆ ҩֲ ᵩ 1.33ַᾝ 2̆017

1-6 ҩֲ 0.26ַᾝ̆ 0.47ַᾝ̆ 2017 6 30

̆ ҩֲ ᵩ 1.12ַᾝȂ № Ҋ

0.21ַᾝ̆ № Ȃ 

҉̆ ᵣ ̆ Ṣ ֲ ’ Ⱶ

’ ҉̆ ᴆ Ṣ ֲ └ ̆

Ḥ ̆ ᴑҙ ’ ꜚ № ‰̆

֟ Ȃ 

̂6̃ ⁞ṿ‰ ᴪ ‰↕  

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ð ΐ Ȉ ̔ 

֟ ⁞ṿ ̆ ῒ

⁞ṿ̆ ⁞ṿ ̆ ῀ Ȃ Ҍ ֟̆

ץ ⁞ṿ ̆ ΐ ᵌḤ ֟ Ҭ

⁞ṿ Ȃ 

⁞ṿ ֟̂ Ҍ ֟̃̆

ΐ ᵌḤ ֟ ҬῬ ⁞ṿ Ȃ

⁞ṿ ֟ Ҍ̆ ΐ ᵌḤ ֟ Ҭ

⁞ṿ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-508 

ץ ᵩ ֟ ⁞ṿ ̆ ֟ ᴇṿ⁞

̂Ҍ Ḥ ̃ ṿ̆⁞

ҹ ֟⁞ṿ ̆ ῀ Ȃ 

ṿ̆ ֟ ≠ ̆

῏ Ḡ ᴇṿ̂ ₮ Ḡ ԇץ Ȃ̃

≠ ∆ ֟ ≠ Ȃ ԍ ꜚ≠ ȁ

⌠ ̆ ṿ ≠

ᵬҹ Ȃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ð ΐ Ȉȁȇ ᴑ

ҙ‰ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ20 ̃ ȇ ҙ ‰

Ⱳ Ȉ̂ Ҭ ҙ ᴪפ 2011 4 ̃ ̆ ⁞ṿ‰

Ȃ 

Ὲ ̆ ԓ № ̆ ῃ Ὲ ԅ

⁞ṿ ̆ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ ⅞№ҹ ȁ

῏ ̆ ⁞ṿ ⅞№ҹҌ ̆ ȁ Ȃ

⁞ṿ ⁞ṿ ̆⅞№ҹ ȁ῏ ̆ Ῥ

ԅ⁞ṿ‰ ̕ Ὲ Ҍ ̆ ᾟ№ Ṣ ֲ

’ȁ ԋ ̂ Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ ȁ̃

̆ ᵀ ̆

⁞ṿ‰ Ȃ 

ҩֲ ̆ 1,000҆ᾝ҉ץ ⁞ṿ ̆

⁞ṿ ̆ ṿᵞԍῒ ᴇṿ ⁞ṿ‰

̆ ⁞ṿ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ Ȃ 1,000

҆ᾝץҊ̂ ̃ ҩֲ ꜚ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ Ȃ

ῤ̆ 1,000҆ᾝ҉ץҩֲ ⁞ṿ ⁞ṿ ̆

ҩֲ ꜚ ⁞ṿ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ 

҉ ⁞ṿ‰ ȁ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ð ΐ

Ȉ ῏ Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015

12 31 2014 12 31 ̆ ⁞ṿ‰ ᵩ
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№≢ҹ 33.49ַᾝȁ34.15ַᾝȁ40.85ַᾝ 30.23ַᾝ̆ ⁞ṿ

‰ №≢ҹ 13.49ַᾝȁ12.69ַᾝȁ9.71ַᾝ 7.22ַᾝȂ 2017 6

30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆

№≢ҹ 3.27%ȁ3.43%ȁ3.76% 3.00%̆ №≢ҹ 158.59%ȁ

155.35%ȁ159.98% 252.25%̆ ⁞ṿ‰ ᶛ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ⁞ṿ‰ ᶛ̔ 

ԓ №  2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 1.62% 1.86% 2.65% 2.16% 

῏  12.34% 9.59% 6.31% 7.72% 

 34.41% 31.98% 31.81% 29.25% 

 63.15% 61.36% 63.25% 86.24% 

 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

ῤ̆ ῏ ֟ ҙȁ ҙ

Ҍ ᵩ └ ҙȁ ҙ ҙ̆

ԍѿ ⁞ṿ ᶛ ‰ ҉ ҙ ⁞ṿ‰ Ȃ

Ὲ Ҍ ⁞ṿ‰ Ҭ̆ ѿ ҍ ԋ

̆ Ḡ‰ ᾟ Ȃ ῤ̆ ⁞ṿ‰ ̆

Ḥ̆ ⱬ Ȃ Ҍ ҉

̆ ȁ ‖ ҹ Ԋᴪҍ ῍ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ҉ ҙ ’̔ 

 

҉  

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

֤  237.03% 2.79% 256.06% 3.25% 278.39% 3.11% 324.22% 2.78% 

֤  450.19% 3.89% 457.32% 3.99% 430.95% 3.57% 325.72% 3.06% 

 398.52% 3.62% 351.42% 3.21% 308.67% 2.85% 285.17% 2.53% 

 213.89% 2.68% 293.35% 2.80% 243.98% 2.37% 318.87% 2.19% 

 168.49% 2.77% 166.77% 2.55% 173.83% 2.43% 208.33% 2.35% 

 273.21% 2.9% 270.77% 2.90% 250.49% 2.47% 255.27% 2.13% 
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҉  

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

֤  166.73% 2.54% 159.17% 2.78% 482.38% 2.01% 387.42% 1.70% 

 152.17% 2.57% 194.01% 2.64% 236.13% 2.81% 242.32% 2.76% 

 208.84% 2.88% 237.38% 3.11% 258.55% 2.85% 301.66% 2.26% 

 300.33% 3.17% 336.30% 3.84% 369.13% 3.82% 256.15% 2.53% 

 200.25% 2.92% 193.56% 2.87% 202.84% 2.73% 238.15% 2.61% 

 181.33% 2.6% 180.56% 2.59% 192.06% 2.74% 207.00% 2.69% 

 251.51% 3.67% 235.19% 3.33% 239.98% 3.56% 400.43% 3.26% 

 184.89% 2.98% 186.76% 3.03% 193.43% 2.64% 196.75% 2.35% 

҉  259.06% 3.01% 255.50% 3.00% 237.70% 2.82% 260.55% 2.54% 

ṿ 243.1% 3.00% 251.61% 3.06% 273.23% 2.85% 280.53% 2.52% 

 158.59% 3.27% 155.35% 3.43% 159.98% 3.76% 252.25% 3.00% 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ №≢ҹ 3.27%ȁ3.43%ȁ3.76% 3.00%̆ ԍ҉

ҙ ̆ ᴪ Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ᵞҹ 158.59%ȁ155.35%ȁ159.98% 252.25%̆

ᵞԍ҉ ҙ Ȃ ꜚ ҍ҉ל

ҙ ᵣ ’ ѿ ̆ ῤҌ ᵩ ⱴ̆

ᵞ̆ᵖׅ ᴪ Ȃ 

̆ ⁞ṿ‰ ᾟ№̆ΐ ⱬȂ

2017 ̆ ῏ Ḥ ֟ ̆ ᾟ№ᵀ

̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ⁞ṿ‰ ҍ ȇ ᴑҙ‰

Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ20 ̃ ñ ᵀ ṿò ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ⁞ṿ‰  ṿ ⁞ṿ‰ ṿ  

2017 6 30  4,698,121 4,003,147 117.36% 
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2016 12 31  4,684,195 3,898,233 120.16% 

2015 12 31  5,055,707 3,378,217 149.66% 

2014 12 31  3,745,655 2,623,089 142.80% 

̔ 

̂1̃ ṿ ‰ ᵀ ̆ 1.5%̆ ῏ 3%̆ 30%̆ 60%̆ 100%̆

№≢ Ȃ 

̂2̃ ȇ ᴑҙ‰ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ20 ̃ ̆ 2017

6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ѿ ‰ ᵩ №

≢ҹ 2,047,325 ᾝȁ2,047,325 ᾝȁ2,007,935 ᾝ 1,866,555 ᾝȂ ӈ̆ 2017

6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31

№≢ҹ 4.69%ȁ4.93%ȁ5.26% 4.49%Ȃ 

’ҍ Ҋ ̔ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 Ó150% 158.59% 155.35% 159.98% 252.25% 

 Ó2.50% 3.27% 3.43% 3.76% 3.00% 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ᴪ Ȃ 

̂7̃ ԓ ‰  

ԍ 2017 6 22 ₮ΐȇҬ ᴪ

ᴍ Ὲ ȈȂ ԓ № ̆

ҹׂ̔ 3 4 ̆ Ḥ Ғ ᵬ ԅ ̆

ῒ 2016 Ḥ ҙⱵҬ̆ 5 ȁ13,096҆ᾝ Ҋ № ̆

ῒҬ῏ Ҋ 2 ȁ3,179҆ᾝ̆῏ Ҋ 3 ȁ9,917҆ᾝȂ ╠̆҉

ῃ ⌠ᵝȂ 

̂8̃ ԓ № ⁞ṿ ῏ῤ ’ 

ŵ ԓ № ῏ῤ ’ 

Ҭ ᴪȇ № Ȉ̂ Ȑ2007ȑ54 ̃

῏ ̆ Ḥ ֟ № └ ⱴ Ḥ ̆ ‰ Ḥ

֟ ’̆ Ḥ ֟ ⱬȂ Ḥ ֟ ȁ

̆Ḥ ֟ ⅞№ҹ ȁ῏ ȁ ȁ ԓҩ ≢̆

ῒҬ ȁ ҹҌ Ȃ 
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ҹ‰ ȁῃ ȁꜚ Ḥ ֟ ̆ Ὲ Ḥ ҙⱵ̆

ԓ № ҹ ԋ № ̆ № ԍṢ ֲ ễṽ ⱬ ̆

Ṣ ֲ ễ ȁ ȁ Ḡ ץ’ ԇץ

Ȃ 

ҩֲ Һ̆ ̆ɰ ԓ №

̆ Ṣ ֲ ḤҙⱵ Ԋ № ꜚ№

Ҍ ’ ̆ ῏ Ὲ̕

№ ̆ ᴑҙ ⅞ ̆ Ҭ ᴑҙ̆ №

Ṣ ֲ ’ȁ Ḡ ȁῒז ᾟ ΐᵣ ’̆

№ ̕ ᴑҙ ’ Ḡ № Ȃ 

Ҭ̆ Ԋ ȁ ԍ ↕̆ⱴ

№ Ȃ ⌠ ̆ᴑҙ ⱴ̆ ᵣ

̆ № ↕ ╠ Ҋ̆ ⱬ

Ḥ ̆ ᾛ ȁ ᴑҙ Ȃ

℗ ᴑҙ ’ ȁ ⱬ̆ ᴑҙ ῤ ᾫ

’ ȁ ̆ № Ȃ 

ῤ׆̆ └ ̆ └ ץ

ȁ №ȁ Ḥ ֟ № ȁ

№ └ ’ ̆ Ḥ ֟ Ẓ ’̆ №

̆ Ḡ № ‰ ̆ Ḥ ֟ № ῒ

ᵬҹ ᴋ ȁ ᴋ ῤ Ȃ 

ԓ № ῏ῤ ҉Ḡ ѿ Ȃ 

Ŷ ⁞ṿ‰ ῏ῤ ’ 

῏ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ└ ԅȇ Ḥ ֟

⁞ṿ‰ Ⱳ Ȉ̆ ῤ̆ Ҥ ȇ Ḥ ֟⁞ṿ‰

Ⱳ Ȉ̆ ᵀ ᵀң ⁞ṿ‰ ̆ ȁ

῏ Ὲ ҩֲ ᵀ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ ̆

̆ ⁞ṿ ̆

҉ ҙ ⁞ṿ‰ ᵩ ̕ Ὲ Ҍ
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ᵀ ⁞ṿ ̆ ᶭ ̆ Ṣ ֲ

№ ∞ ȁ ̆ ֟ ᵀ ̆

ṿᵬҹḤ ֟ ╠ ᴇṿ Ḥץ̆ ֟ ᵩ ҍ ᴇṿ

⁞ṿ‰ ̆ ᵀ ᴪ Ḡ ’

Ṣ׆ ֲ Ȃ 

2014 12 31 ȁ2015 12 31 ȁ2016 12 31 2017

6 30 ̆ ⁞ṿ‰ ᵩ №≢ҹ 37.46ַᾝȁ50.56ַᾝȁ46.84

ַᾝ 46.98ַᾝ̆ №≢ҹ 3.00%ȁ3.76%ȁ3.43% 3.27%̆ῒҬῈ

№≢ҹ 3.42%ȁ4.24%ȁ3.88% 3.60%̆ ᵣ Ḡ ̕

׆ ῤ ԓ № ⅞№ ̆ Ӟ Ḡ

ȂҊ ↓ ԅ ⁞ṿ‰ ᶛ̔ 

ԓ №  2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 1.62% 1.86% 2.65% 2.16% 

῏  12.34% 9.59% 6.31% 7.72% 

 34.41% 31.98% 31.81% 29.25% 

 63.15% 61.36% 63.25% 86.24% 

 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

҉ ̆ ῤ ⁞ṿ‰ ῏ῤ ҉ѿ

Ȃ 

ŷ ᴑҙ ҙ ҙⱵ  

ҹ Ⱶ ᵣ ̆ ̆ ׆ Ḥ ȁ Ḡ

ȁ ȁ Ḥ֟ ԅ ᵣ ̆ ץ Ḥ

└̆ Ḡ ȁ ȁ Ḥ֟ Ҍ Ȃ ̆

№ Ḥ ⱬ ᴇ̆ ᴇ № Ҍ

Ȃ ̆ ᴑҙ ҙ ҙⱵ ԅ

Ȃ ᴑҙ̆ ñ҈ҩҌᵞԍò̂ ̔ ᴑҙ

Ҍᵞԍ ȁ ᴑҙ Ҍᵞԍ҉ ȁ ᴑ

ҙ Ҍᵞԍ҉ ̃ ̆ ѿ Ạ ᴑҙ Ⱶ̆

Ҋ̆ № ᴑҙҒ ֟ ≢ ̆
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ḤҺᵣ ֟ ñ ò ̆ ∞ ҉

ᴑҙ ῤ̆ Ғ ֟ ῤ ℗̆ Ḥ

Ȃ 

ҙ̆ ↕ ̆ № Ҍΐ

֟ ȁ Ὲ ḤҙⱵ ̆ ῏ҙⱵ ѿ

҉ Ȃ 

ᴑҙ ҙ ̆ ԅ ῏ԍ

ᵣ ᴑҙ ץ̆ Ḇ № ҙẫ

҉̆ ᵞ ῏ ‰ ̆

῏ Ȃ 

̂9̃ № ‰ ⁞ṿ‰ ᾟ№  

Ҭ ᴪȇ № Ȉ̂ Ȑ2007ȑ54 ̃ ῏

̆ Ḥ ֟ № └ ⱴ Ḥ ̆ Ḥ ֟ ’̆

Ḥ ֟ ⱬȂ Ḥ ֟ ȁ ̆

Ḥ ֟ ⅞№ҹ ȁ῏ ȁ ȁ ԓҩ ≢̆ῒҬ ȁ

ҹҌ Ȃ 

ҩֲ Һ̆ ̆ɰ ԓ №

̆ Ṣ ֲ ḤҙⱵ Ԋ № ꜚ№

Ҍ ’ ̆ ῏ Ὲ̕

№ ̆ ᴑҙ ⅞ ̆ Ҭ ᴑҙ̆ №

Ṣ ֲ ’ȁ Ḡ ȁῒז ᾟ ΐᵣ ’̆

№ ̕ ᴑҙ ’ Ḡ № Ȃ 

ҹ‰ ȁῃ ȁꜚ Ḥ ֟ ̆ Ὲ Ḥ ҙⱵ̆

ԓ № ҹ ԋ № ̆ № ԍṢ ֲ ễṽ ⱬ ̆

Ṣ ֲ ễ ȁ ȁ Ḡ ץ’ ԇץ

Ȃ 

Ԋ ȁ ԍ ↕ ⱴ̆ № Ȃ

⌠ ̆ᴑҙ ⱴȂ ᵣ ̆

№ ↕ ╠ Ҋ̆ ⱬ Ḥ
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̆ ᾛ ȁ ᴑҙ Ȃ ℗ ᴑҙ

’ ȁ ⱬ̆ ᴑҙ ῤ ᾫ ’

ȁ ̆ № Ȃ ԓ № ‰

̆ ⁞ṿ‰ ‰ ȁᾟ№ȁ Ȃ 

ῤ׆̆ └ ̆ └ ץ

ȁ №ȁ Ḥ ֟ № ȁ

№ └ ’ ̆ Ḥ ֟ Ẓ ’̆ №

̆ Ḡ № ‰ ̆ Ḥ ֟ № ῒ

ᵬҹ ᴋ ȁ ᴋ ῤ Ȃ 

῏ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ└ ԅȇ Ḥ ֟

⁞ṿ‰ Ⱳ Ȉ̆ ῤ̆ Ҥ ȇ Ḥ ֟⁞ṿ‰

Ⱳ Ȉ̆ Ⱳ ᵬ ̆ ᵀ ᵀң

ȁ ԅ ⁞ṿ‰ ̆ ῤ ⁞ṿ‰ ѿ ̆

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12

31 ̆ №≢ҹ 3.27%ȁ3.43%ȁ3.76% 3.00%̆

№≢ҹ 158.59%ȁ155.35%ȁ159.98% 252.25%̆ ⁞ṿ‰ ᶛ

̆⁞ṿ‰ ‰ ȁᾟ№Ȃ 

҉̆ ԓ № ץ ⁞ṿ‰ ῏ῤ └└ ̆

ȇ № Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ↕ Ȃ 

̂10̃ Ҋ Һ ȁ

Ḡ  

׆ 2015 ̆ Ҍ Ҭ ̆ Ҍ

2014 1.73% 2.45%̆ ҉ 41%Ȃ Ҍ Ӟ₮

2015̆ל Ҍ ᵩ 31.6ַᾝȁҌ 2.35%̆ №≢

2014 ⱴ 16.75ַᾝ ҉ 1.16 ҩ № ̆ Ҋ

159.98%Ȃҹ Ҍ ̆ ׆ 2015 ⱴ ԅ ⱬ

̆ ⁞ṿ‰ 2014 10.66ַᾝ ⱴ 2015 23.68

ַᾝ 2016 24.20ַᾝ̆ ̆҉ץ155% Ȃ 

2016 Ҋ ̆ Ҍ ᵬ ̆Ҍ
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̆Ҍ ᵩ ̆ ῀Ҋ Ȃ2016 Ҍ

2.21%̆ 2015 Ҋ ԅ 0.14ҩ № 2̆017 ̆

ῃ ҙҌ ⁞ ̆2017 ҉ Ҍ ῬҊ

0.15ҩ № ̆⌠ 2017 6 ̆ Ҍ Ҋ 2.06%Ȃ2017 ץ

҉ ̆2017 6 158.59%̆ 2016

҉ 3.24ҩ № Ȃ 

Ҥ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ֲ ȇ ‰ Ȉ̂

ȍ2002Ȏ98̃ ⁞ṿ‰ ̆ 2017 6 ̆ №

⁞ ᶛҹ̔ 1.62%̆ ῏ 12.34%̆ 34.41%̆ 63.15%̆

100%̆ ԍȇ ‰ ȈҬ Ḥ ֟ №

⁞ṿ‰ ‰ ̔῏ 2%ȁ 25%ȁ 50%̆ 100%Ȃ

̆ ȁ ȁ ȁ ⱴ Ҍ ̆

2015 ץ Ḡ ҉ ̆ғ ȇ

ҙ ‰ Ⱳ Ȉ̂ Ҭ ҙ ᴪפ 2011 4 ̃

῏ ̆ Ḡ ⁞ṿ‰ Ҍᵞԍ 150%

Ҍᵞԍ 2.5% Ȃ 

2015 ץ ҹ̆ Ҍ ̆ ⱴ ԅ ⱬ 2̆015

ȁ2016 №≢ ⁞ṿ‰ 23.68ַᾝ 24.20ַᾝ ҍ̆ 2014

̆№≢ ⱴ 13.02ַᾝ 13.54ַᾝȂ2017 ҉ ᵄ Ҍ

̆ ⁞ṿ‰ Ҋ ̆ᵖׅḠ ⱬ ̆҉

⁞ṿ‰ 8.45ַᾝ̆ 2015ȁ2016 Ҋ ̆ᵖ⁞ṿ‰ ⱬ

ׅ ԍ Ȃ ̆ ⱴ Ҍ ᵬ̆ 2016 Ҍ

ᵩ ȁҌ Ҋ Ȃ Ҍ ᵩ Ҍ Ҋ ̆

Ȃ 

̂11̃ Ҍ  

Ҍ ̆ ԅѿ ↓ Һ̆ ̔

1̃ ̆Ҥ Ȃ ѿ ᴨ Ḥ ȁⱴ №

ȁ └ ⱴ ȁ Ḥ ‰῀ ȁҺ

ꜚ ₮ ̕ ҉ץ ⌠ԅ └̆ 2017 6
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̆ 2015 1 1 ץ Ḥ ῏ ғ Ҍ ᵩ

ֽҹ 1.24ַᾝȂ2̃ ҽ̆ Ҍ ̆ ȁ ȁ

ȁ ⱴ Ҍ Ȃ 

҉ ̆ 2015 ̆ Ҍ ᵩ ȁҌ Ҋ ̆

2016 Ҍ ̆ ῀Ҋ Ȃ2016 Ҍ ᵩ

30.15ַᾝ̆ 2015 ⁞ 1.45ַᾝ̕Ҍ 2.21%̆ 2015 Ҋ

ԅ 0.14ҩ № ̕ 2017 6 Ҍ ᵩ 29.62ַᾝ̆ 2016

⁞ ԅ 0.53ַᾝ̆Ҍ 2.06%̆ 2015 Ҋ ԅ 0.15ҩ № Ȃ 

2015 ץ ̆ҹ Ҍ ̆ ⱴ ԅ ⱬ ̆

2015 ȁ2016 №≢ ⁞ṿ‰ 23.68ַᾝ 24.20ַᾝ ҍ̆

2014 №̆≢ ⱴ 13.02ַᾝ 13.54ַᾝȂ2017 ҉ ⁞

ṿ‰ 8.45ַᾝ̆ 2015ȁ2016 Ҋ ̆ᵖ⁞ṿ‰ ⱬ ׅ

ԍ Ȃ2017 ץ Ӟ ҉ ̆2017 6

158.59%̆ 2016 ҉ 3.24ҩ № Ȃ 

ҹ Ḥ ⱬ̆ ⱴ ⁞ṿ‰ Ҍ

Ȃ ῏ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ└ ԅȇ Ḥ ֟⁞ṿ

‰ Ⱳ Ȉ̆ ῤ̆ Ҥ ȇ Ḥ ֟⁞ṿ‰ Ⱳ

Ȉ̆ ᵀ ᵀң ⁞ṿ‰ ̆ ȁ῏ Ὲ

ҩֲ ᵀ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ ̕ Ὲ Ҍ

ᵀ ⁞ṿ ̆ ᶭ ̆ Ṣ

ֲ № ∞ ȁ ̆ ᵀ ᴪ

Ḡ ’ Ṣ׆ ֲ Ȃ ҙ H A

҉ ҙ ̆ 2014 ȁ2015 ȁ2016 2017 6

№≢ҹ 2.52%ȁ2.85%ȁ3.06% 3.00%̆ №

≢ҹ 3.00%ȁ3.76%ȁ3.43% 3.27%Ȃ 

2017 6 ̆ 3.27%̆ 158.59%̆

Ȃ 

5ȁ  

⌠ ȁ ȁ ᶫ₮ ֟ȁ֜
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֟ ̆ ֟ №Ȃ 2017 6

30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆

‪ №≢ҹ 1,307.92ַ ᾝȁ1,243.05ַ ᾝȁ805.46ַᾝ 732.29ַᾝ̆

֟Ҭ №≢ҹ 34.58%ȁ34.44%ȁ25.06% 24.39%Ȃ 

2016 12 31 2015 12 31 ̆ ‪ №≢

54.33% 9.99%Ȃ ̆ Ḇ ֟ ᾝ ̆ ̆

ⱴ ṽ├ ֟ ֟ ⱬ ̆ Ȃ ṽ├

҉̆ ṽȁ ṽῚΐ ꜚ ῃ ֟̆

Ạ⌠ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

 
35,706,482 27.30% 37,208,312 29.93% 34,151,556 42.40% 34,027,259 46.47% 

⌠

 
58,896,133 45.03% 45,218,385 36.38% 29,251,368 36.32% 28,413,467 38.80% 

ᶫ₮

֟ 
34,806,993 26.61% 40,062,031 32.23% 15,546,842 19.30% 8,458,086 11.55% 

֜

֟ 
778,419 0.60% 1,248,098 1.00% 1,104,803 1.37% 1,902,004 2.60% 

 
604,197 0.46% 567,731 0.46% 490,999 0.61% 427,755 0.58% 

 130,792,224 100.00% 124,304,557 100.00% 80,545,568 100.00% 73,228,571 100.00% 

̔ 

̂1̃ ֟ ṽ Ҭ̆ ᶫ₮ ֟ȁ ץ ⁞ṿ‰ ‪ ↓ Ȃ

Ҭ̆ ‪ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂2̃֜ ֟ȁ ᶫ₮ ֟ȁ ⌠ ȁ № ‰

ӥ ѿ ñ Ⱶᴪ Ḥ ð ᴪ ᴪ ᵀ ð ΐòȂ 

̂1̃  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ №≢ ‪ 27.30%ȁ29.93%ȁ42.40%

46.47%Ȃ ̆ Һ ҹ ֟ ȁ

Ḥ ֟ ⅞Ȃ 
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Ҋ ↓ ԅ Ҭ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 
̂%̃ 

 
̂%̃ 

 ̂%̃  ̂%̃ 

֟ ȁḤ

֟ ⅞̔ 

  

      

֟  - - 1,715,932 4.61 1,000,792 2.93 5,999,684 17.63 

Ḥ  24,621,373 68.95 26,782,284 71.98 24,093,235 70.55 24,722,216 72.65 

֟

⅞ 
11,779,151 32.99 9,012,458 24.22 9,004,272 26.37 2,861,700 8.41 

⁞̔⁞ṿ‰  (924,042) (2.59) (882,354) (2.37) (696,694) (2.04) (556,342) (1.63) 

 35,476,482 99.36 36,628,320 98.44 33,401,605 97.80 33,027,258 97.06 

 ᴑҙṽ├ 230,000 0.64 579,992 1.56 749,951 2.20 1,000,001 2.94תּ

 35,706,482 100.00 37,208,312 100.00 34,151,556 100.00 34,027,259 100.00 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ‪ №≢ҹ 357.06ַᾝȁ372.08ַᾝȁ341.52

ַᾝ 340.27ַᾝȂ Һ ҹ ֟ ȁḤ

֟ ⅞Ȃ 

ῤ̆ Ҭ ֟ ҹ ҙ Ḡ

֟ ̆ ֟ ҹ ΐȂ

2017 6 30 ̆ Ҭ ֟ Ȃ 

ῤ̆ ҬḤ ҹḤ Ὲ Ḥ ⅞̆

Ḥ ⅞ Һ ҹḤ ȁḤ Ȃ 2017 6 30

̆ ҬḤ ⅞ ҹ ᾝḤ ᴋῈ ȁ

Ḥ Ὲ ȁ Ḥ Ὲ ȁ Ḥ ᴋῈ ȁ Ḥ

Ὲ ȁ Ḥ Ὲ ȁҬ Ḥ ᴍ Ὲ ȁҬ Ḥ ᴋῈ Ȃ 

ῤ̆ Ҭ ֟ ⅞ҹ ├Ὲ ȁ Ὲ

֟ Ὲ ֟ ֟ ̆ ֟ ֟ Һ ҹ

Ȃ 2017 6 30 ̆ Ҭ ֟ ⅞ ҹ ├

ᴍ Ὲ ȁ ├ ᴍ Ὲ ȁ ├ ᴍ Ὲ ȁ
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Ὲ ȁ̓ ῍ ֟ Ὲ ȁ ᾣ ֟ Ὲ

Ȃ 

ҬḤ ֟ ⅞ ֟Һ ҹ

Ȃ 2017 6 30 ̆ Ҋ  ̔

ᵝ̔ ᾝ 

ҙ ᵩ ̂ ᾝ̃ ⱴ  

֟ҙ 9,594,820 5.66% 

Ⱶ Ⱶҙ 12,639,351 5.93% 

≠ȁ Ὲ῍ ҙ 7,537,041 5.26% 

Ὲ῍ ȁ ᴪḠ ᴪ  2,258,500 6.28% 

ῒ6.14% 4,370,812 ז 

҉ ֟ Ḡ Ḡ ̆ Ḡ Ḡ

̆ᵖῒ ֟ҹ ῒז ֟̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕

22 ðð ΐ Ȉ ԍñ Ҭ ᴇȁ

֟ò̆ № ҹñ ò̆ ῒ

֟ ṽ Ҭ↓ ҹñ òȂ ԍḠ ꜚ Ḡ ֟

̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ Ȉ ̆

ῒ№ ҹñ ᶫ₮ ֟ò ֟ ṽ Ҭ↓ Ȃ 

2017 6 30 ̆ ҬḤ ֟

⅞ ҹ 364.01ַᾝ̆ 2016 12 31 Ҋ 2.96%̆ Һ

2017 1-6 Ḡ Ḡ ֟ №⌠ ̆p

Ȃ 2016 12 31 ̆ Ҭ ֟

ȁḤ ֟ ⅞ ҹ 375.11ַᾝ̆ 2015 12 31

10.01%̕ 2015 12 31 ̆ Ҭ ֟ ȁ

Ḥ ֟ ⅞ ҹ 340.98ַᾝ̆ 2014 12 31

1.53%̕ 2014 12 31 ̆ Ҭ ֟ ȁḤ

֟ ⅞ ҹ 335.84ַᾝ̆ 2013 12 31

59.96%Ȃ ֟ ȁḤ ֟ ⅞ ᵣ ⱴ

ҹ ’ⱴ ҍῒז ҙ ȁḤ Ὲ ȁ ├Ὲ ȁ Ὲ ҙ
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ᵬ̆ └ ╠ Ҋ ֟̆ ᶏ Ȃ 

Ḥ ⅞ ↕ ԅ

ѿᵣ ̆ ҉ Ḥ ֟ ⅞Ҭ ҹḤ ֟

̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ȇ Ḥ ֟⁞ṿ‰ Ⱳ Ȉ ̆

⁞ṿ‰ ↕̆ ȁ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ ῤ̆

ҹḤ ֟ Ḥ ⅞ ⁞ṿ‰

ң №Ȃ ̆ ’

̆ ⁞ṿ ̆ ҉

ҙ ⁞ṿ‰ ᵩ ̕ ₮ ̆

ῒ № ̆ ̆ ⁞

ṿ‰ Ȃ ⁞ṿ‰ №̆

҉̆ Ⱶ ’ ꜚ Ғ ⁞

ṿỮ ̆ ȇḤ ֟⁞ṿ‰ Ⱳ Ȉ̆ № ⁞ṿ

‰ ᶛ Ҍ⌠ ̆ ᾟ №⁞ṿ‰ Ȃ ╠

҉ ⁞ṿ‰ ̆ ῏

ȁ ֟ ץ̆ ҹ└ ҙȁ ҙ ҙ

Ḥ ̆ ѿ ҙ ᶛ ҉ ԅ⁞ṿ ᶛ̆ ԅ⁞ṿ

‰ Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31

2014 12 31 ̆ ҉ ҹḤ ֟ Ḥ

⅞№≢ ‰ ᵩ 9.24ַᾝȁ8.82ַᾝȁ6.97ַᾝȁ5.56ַᾝ̆ ῒ

ᶛ№≢ҹ 2.69%ȁ2.64%ȁ3.16% 2.54%̆ ᶛ ԍ 2.5%̆

Ȃ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ Ҭ

֟ ȁḤ ֟ ⅞ ≠ ῀№≢ҹ 9.66ַᾝȁ23.57

ַᾝȁ21.21ַᾝ 20.16ַᾝȂ 

2017 6 30 ̆ Ҭᴑҙṽȁ ҙ ῒז

ṽ├ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ṽ├  ṿ ⌠  
≠

̂%  ̃
Һᵣ  ṽ  
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ѿȁᴑҙṽ 

1 14 PPN001 100,000 2019/2/21 8.20 AAA  

PPN 

Ҍ  

2 14 PPN001 100,000 2019/3/24 7.00 AAA  

3 16 ֜ PPN001 30,000 2019/11/28 4.27 AA 

 230,000 - - - 

ԋȁ ҙ 

 

҈ȁῒז ṽ├ 

 

̂2̃ ⌠  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ⌠ ‪ ᶛҹ 45.03%ȁ36.38%ȁ36.32%

38.80%Ȃ ̆ ⌠ Һ ҹṽ├ ̆

⌠ ‪ Ҭ Ҋ Һ̆ ԍ ╠ Ҋ

ⱴ ҙ ṽ├ ֟ ⱬ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ⌠ ֲ ⅞№

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ṽ├ ̔         

Ҭ

 
38,941,067 66.12% 21,977,121 48.60% 10,919,148 37.33% 10,312,601 36.29% 

 6,423,669 10.91% 8,923,157 19.73% 10,082,120 34.47% 11,590,485 40.79% 

ҙ 2,976,910 5.05% 2,706,842 5.99% 2,906,584 9.94% 1,189,870 4.19% 

ᴑҙ 1,739,613 2.95% 1,444,939 3.20% 1,426,219 4.88% 1,464,948 5.16% 

 50,081,259 85.03% 35,052,059 77.52% 25,334,071 86.61% 24,557,904 86.43% 

ҙ  8,803,854 14.95% 9,920,608 21.94% 2,923,752 10.00% 2,291,313 8.06% 

֟ ├ 11,020 0.02% 245,718 0.54% 993,545 3.40% 1,564,250 5.51% 

 58,896,133  100.00% 45,218,385 100.00% 29,251,368 100.00% 28,413,467 100.00% 
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2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ⌠ ᵩ №≢ҹ 588.96ַᾝȁ452.18ַᾝȁ292.51

ַᾝ 284.13ַᾝȂ 2017 6 30 ̆ ⌠ ᵩ 2016

12 31 30.25%̆ 2016 12 31 2015 12 31

⌠ ᵩ №≢ 54.59% 2.95%Ȃ ⌠

Һ̆ ԍ(i) ⱴ ᵞ ȁ ṽ├ ⱬ ̕

(ii) ҙ ҙⱵ ̆ ҹ ӊѿ̆ └

Ḥ ҉̆ ҍ ҙ ṽ├ ̕(iii) ԅ

ѿ ҙṽ├Ȃ 

ῃ ҍ ꜚ ̆ Ҭ ȁ

ṽ├ Ȃ 2017 6 30 ̆ ⌠

77.03%Ȃ 

2017 6 30 ̆ ⌠ Ҭᴑҙṽȁ ҙ ῒז

ṽ├ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ṽ├  ṿ ⌠  
≠

̂%  ̃
Һᵣ  ṽ  

ѿȁᴑҙṽ̂ ṿ╠ ̃ 

1 17 ҆ MTN001 200,000 2020/3/10 4.80 AAA  AAA  

2 15TCL MTN001 100,000 2020/4/2 5.50 AAA  AAA  

3 13 MTN1 70,000 2018/05/27  5.55 AA+ AA+ 

4 16 ҙ MTN001 60,000 2019/10/21 3.50 AA AA 

5 16 MTN001 50,000 2019/9/21 4.50 AA  AA 

6 16 MTN001 30,000 2019/08/19  3.78 AA+  AA+ 

7 12ῐ ṽ 01 14,000 2019/03/16  8.40 AA  AA+ 

8 13 MTN1  10,000 2018/05/13  5.42 AA+  AA+ 

9 16 MTN001 10,000 2019/11/17 3.50 AA AA 

 544,000 - - - - 

ԋȁ ҙ̂ ṿ╠ ̃ 

1 15҉ ԋ  500,000  2025/5/11 5.32  AAA  AA+ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-524 

 ṽ├  ṿ ⌠  
≠

̂%  ̃
Һᵣ  ṽ  

2 15 ֤ ԋ  500,000  2025/4/13 5.45  AAA  AA+ 

3 17 ү CD026 500,000  2017/11/15 4.50  AAA   

4 17 ү CD029 500,000  2017/11/16 4.50  AAA   

5 17 ү CD030 500,000  2017/11/16 4.50  AAA   

6 17 CD025 500,000  2017/11/17 4.60  AA+   

7 17 CD050 500,000  2017/8/23 4.88  AA+   

8 17Ҭ CD092 500,000  2017/8/23 4.88  AA+   

9 17 CD124 500,000  2017/8/24 4.88  AA+   

10 17 CD125 500,000  2017/8/26 4.92  AA+   

 5,000,000 - - - - 

҈ȁῒז ṽ├ 

 

̂3̃ ᶫ₮ ֟ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ᶫ₮ ֟ ‪ ᶛ№≢ҹ 26.61%ȁ32.23%ȁ

19.30% 11.55%Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ץ          

֟  28,132,900 80.83% 29,088,900 72.61% 11,115,360 71.50% 4,360,000 51.55% 

 10,400 0.03% 10,400 0.03% 10,400 0.07% 10,400 0.12% 

 28,143,300 80.86% 29,099,300 72.64% 11,125,760 71.56% 4,370,400 51.67% 

Ὲᾛᴇṿץ   0.00%       

ṽ├ ̂ ֲ№ ̃̔    3,688,558 10.60%       

Ҭ  2,122,528 6.10% 1,976,318 4.93% 2,008,222 12.92% 1,937,889 22.91% 

 1,464,410 4.21% 2,532,794 6.32% 2,157,135 13.88% 1,920,336 22.70% 

ᴑҙ      101,620 0.29% 101,118 0.25% 183,465 1.18% 179,461 2.12% 
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2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

ҙ  395,842 1.14% 3,967,636 9.90% - - - - 

 2,529,215 7.27% 2,324,588 5.80% - - - - 

֟  50,000 0.14% 50,000 0.12% 50,000 0.32% 50,000 0.59% 

֟ ├  78 0.00% 10,277 0.03% 22,260 0.14% - - 

   6,663,693 19.14% 10,962,731 27.36% 4,421,082 28.44% 4,087,686 48.33% 

 34,806,993 100.00% 40,062,031 100.00% 15,546,842 100.00% 8,458,086 100.00% 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ᶫ₮ ֟ᵩ №≢ҹ 348.07ַᾝȁ400.62ַᾝȁ155.47

ַᾝ 84.58ַᾝȂ 2017 6 30 ᶫ₮ ֟ᵩ 2016

12 31 ⁞ 13.12%̆ Һ ԍ ⱴ ṽ ṽ ̆⁞

ԅ ҙ Ȃ 2016 12 31 2015 12 31 ᶫ₮

֟ᵩ №≢ 157.69% 83.81%̆ Һ ԍ

≠ ̆ ╠ Ҋ ⱴ̆ ԅ ֟ ṽ├

Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ᶫ₮ ֟Ҭץ ֟ ᵩ

ῤ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

ץ ֟  28,132,900 29,088,900 11,115,360 4,360,000 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ץ ֟

 
397,414 413,868 502,063 381,943 

҉ ֟ ҹ ӯ ῒז ꜚ ֟ Ȃ ֟

Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ ̆ ⁞⁞ṿ‰

Ȃ 

2017 6 30 ̆ ᶫ₮ ֟Ҭᴑҙṽȁ ҙ ῒז

ṽ├ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 
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 ṽ├  ṿ ⌠  
≠

̂%̃ 
Һᵣ  ṽ  

ѿȁᴑҙṽ 

1 16 ҙ CP001 50,000 2017/8/31 3.20 AA A-1 

2 13 MTN001 30,000 2018/9/16 6.30 AA+ AA+ 

3 13 MTN1 20,000 2018/5/13 5.42 AA AA 

 100,000 - - - - 

ԋȁ ҙ 

1 17 CD115 400,000 2017/9/23 4.65 AAA   

 400,000 - -   

҈ȁῒז ṽ├ 

 

̂4̃֜ ֟ 

ҹ ̆ └ ╠ Ҋ ֜ ֟

Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ֜ ֟ᵩ №≢ҹ 7.78ַᾝȁ12.48ַᾝȁ11.05

ַᾝ 19.02ַᾝ̆ ‪ ᶛҹ 0.60%ȁ1.00%ȁ1.37% 2.60%̆

Ȃ 

2017 6 30 ̆ ֜ ֟Ҭᴑҙṽȁ ҙ ῒז

ṽ├ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ṽ├  ṿ ⌠  ≠ ̂%  ̃ Һᵣ  ṽ  

ѿȁᴑҙṽ 

1 17 ֤ SCP001 50,000 2017/7/18 3.8 AAA   

2 17 SCP001 50,000 2017/8/26 5.1 AA  

3 16 ҙ CP001 50,000 2017/8/31 3.2 AA A-1 

 150,000 - - - - 

ԋȁ ҙ 

 

҈ȁῒז ṽ├ 
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 ṽ├  ṿ ⌠  ≠ ̂%  ̃ Һᵣ  ṽ  

 

̂5̃  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ‪ ᶛ№≢ҹ 0.46%ȁ0.46%ȁ0.61%

0.58%ȂҊ ↓ ԅ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

Ὲ

 
269,720 44.64% 260,986 45.97% 229,519 46.75% 202,501 47.34% 

Ὲ

 
334,477 55.36% 306,745 54.03% 261,480 53.25% 225,254 52.66% 

 604,197 100.00% 567,731 100.00% 490,999 100.00% 427,755 100.00% 

ῤ̆ ҹ Ὲ ȁ ᴍ

Ὲ Ȃ҉ Ὲ ’ ӥ ԓ ñ ֲ ’ð

Ὲ ȁ Ὲ ’òȂ 

̂6̃ ᴇṿҍῈᾛᴇṿ 

ῤ̆ ֟ ӥ ѿ ñ Ⱶᴪ

Ḥ ð ᴪ ᴪ ᵀ ð ΐòȂҊ ↓ ԅ

⌠ ᴇṿ Ὲᾛᴇṿ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

ᴇṿ Ὲᾛᴇṿ ᴇṿ Ὲᾛᴇṿ ᴇṿ Ὲᾛᴇṿ ᴇṿ Ὲᾛᴇṿ 

⌠

 
58,896,133 58,450,220 45,218,385 45,604,121 29,251,368 29,838,759 28,413,467 28,252,481 

̂7̃ Ҭ  

Ҋ ↓ ԅ ṿ қ 10.00% ṽ├

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 
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2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

ṿ қ % ṿ қ %  ᴇṿ 
қ

%  
ᴇṿ 

қ

% 

16 ṽ 25 8,000,000 35.10 3,000,000 13.65 - - - - 

17

ṽ 04 
5,810,000 25.50 - - - - - - 

̂8̃ ṽ├ ’ 

Ҋ ↓ ԅ 2017 6 30 10 ṽ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ṽ├  

2017 6 30  

ṿ ≠ ̂%̃ ⌠  ⁞ṿ‰  

16 ṽ 25 8,000,000 2.79 2023/11/17 - 

17 ṽ 04 5,810,000 3.4 2027/2/9 - 

09 ṽ 25 1,500,000 4.18 2039/10/15 - 

16 ṽ 16 1,300,000 2.43 2019/7/28 - 

16 ṽ 12 1,130,000 2.51 2018/5/19 - 

16 ṽ 09 1,110,000 2.55 2019/4/28 - 

14 ṽ 06 1,030,000 4.33 2021/4/3 - 

16 ṽ 22 1,000,000 2.29 2019/10/27 - 

16 ṽ 21 1,000,000 2.39 2021/10/20 - 

11 ṽ 17 1,000,000 3.7 2018/7/7 - 

 22,880,000   - 

Ҋ ↓ ԅ 2017 6 30 10 ṽ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ṽ├  

2017 6 30  

ṿ ≠ ̂%̃ ⌠  ⁞ṿ‰  

10 04 1,000,000 2.09 2020/2/25 - 

13῾ 01 800,000 3.95 2018/2/1 - 

12῾ 17 500,000 3.8 2017/9/13 - 

15 ₮ 17 500,000 3.18 2018/11/30 - 
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ṽ├  

2017 6 30  

ṿ ≠ ̂%̃ ⌠  ⁞ṿ‰  

12῾ 16 495,000 3.99 2019/9/4 - 

16῾ 02 490,000 2.77 2019/1/6 - 

12 ₮ 13 400,000 3.78 2017/9/12 - 

12῾ 18 330,000 4 2017/12/6 - 

11 ₮ 04 300,000 2.22 2018/3/25 - 

13 ₮ 34 300,000 4.94 2018/10/28 - 

 5,115,000   - 

̂9̃ ֟ №  

֟ ̆ ⅞№ҹץҊ҈ ̔ 

ŵ Ḡ  

Ḡ ֟ ̆ ҙ ̆ ֟

ᴆ ⌠ ט ֟ Ȃ ֟ ⌠

Ȃ 

Ҭ ᴇ̆ғ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕

22 ðð ΐ Ȉ ԍñ Ҭ ᴇȁ

֟ò̆ № ҹñ ò̆

῀ñ ò Ȃ 

Ŷ Ḡ ꜚ  

Ḡ ꜚ ֟ ̆ ҙ ̆ ֟

ᴆ Ḡ p̆ט ҌḠ ̆ɰ ’

֟ Ȃ ֟ ⌠ ̆p ΐ Ҍ

̆ ֟ץ ⌠ ᾫט ҹ‰Ȃ 

Ҭ ᴇ̆ғ Ҍ ̆ Ҍ ȇᴑҙ

ᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ ȈҬ῏ԍ ⌠ ȁ֜

ץ֟ ӈ̆ ῀ñ ᶫ₮

֟ò Ȃ 
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ŷ Ḡ ꜚ  

Ḡ ꜚ ֟ ̆ ҙ ̆ ᴆ

’ ט ̆ ҌḠ ט ֟ Ȃ ֟ ⌠

ΐ Ҍ ̆ ֟ץ ⌠ ᾫט

ҹ‰Ȃ 

Ҭ ᴇ̆ғ Ҍ ̆ Ҍ ȇᴑҙ

ᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ ȈҬ῏ԍ ⌠ ȁ֜

ץ֟ ӈ̆ ῀ñ ᶫ₮

֟ò Ȃ 

̂10̃ ֟ ȁ ȁ ֟ ᵣ ’ 

ῤ̆ ֟ Һ ҹ ֟ ȁḤ ȁ ֟ ⅞ȁ

ṽ├ȁ ҙ ȁ ֟ ├̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

 ̂%  ̃  ̂%  ̃  ̂%  ̃  ̂%  ̃

ῤ֟          

֟  28,182,900 18.26% 30,854,832 21.26% 12,166,152 12.94% 10,409,684 12.74% 

Ḥ

 
24,621,373 15.95% 26,782,284 18.45% 24,093,235 25.64% 

24,722,21

6 
30.25% 

֟

⅞ 
11,779,151 7.63% 9,012,458 6.21% 9,004,272 9.58% 2,861,700 3.50% 

ṽ├  54,778,236 35.48% 40,501,186 27.91% 31,537,647 33.56% 31,497,595 38.54% 

ҙ  9,199,696 5.96% 14,877,437 10.25% 2,923,752 3.11% 2,291,313 2.80% 

 2,529,215 1.64% 2,324,588 1.60% 0 0.00% 0 0.00% 

֟

├ 
11,098 0.01% 255,995 0.18% 1,015,805 1.08% 1,564,250 1.91% 

 131,101,669 84.92% 124,608,780 85.86% 80,740,863 85.91% 73,346,758 89.75% 

֟          

֟  23,281,801 15.08% 20,525,912 14.14% 13,244,163 14.09% 8,377,505 10.25% 

 154,383,470 100.00% 145,134,692 100.00% 93,985,026 100.00% 81,724,263 100.00% 

2017 6 30 ̆ ֟ Ҭ ֟ Һ ṽ├

ȁ ֟ ̂ ̃ Ḥ ̆҉ ֟ ֟

ᶛ№≢ҹ 35.48%ȁ33.34%̂ῒҬ 15.08%̃ 15.95%Ȃ 

ṽ├ȁ ҙ ȁ ֟ ├ҹ ֟ ̕
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֟ ֟̆ ṽ├ȁ ṽ├ ֟ ȁ ҙ ҙṢ

Ḥ̕ ҹḤ Ὲ Ḥ ⅞̆ Ḥ ⅞ Һ ҹḤ

ȁḤ ̕ ֟ ⅞ҹ ├Ὲ Ὲ ֟

⅞̆ ֟ ⅞ Һ ҹ Ȃ 

6ȁ ֟ ῒז № 

֟ ῒז №Һ (i) ̆(ii) ҙ

ῒז ̆(iii)ӯ῀ ֟ (iv)ῒז ֟ Ȃ 

̂1̃ Ҭ  

Ҭ ȁ Ҭ ‰

ȁ ‰ Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31

ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆ Ҭ ᵩ

№≢ҹ 518.18ַᾝȁ455.14ַᾝȁ531.38ַᾝ 557.89ַᾝ̆ ֟Ҭ

№≢ҹ 13.70%ȁ12.61%ȁ16.53% 18.58%Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ Ҭ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

 783,444  1.51% 821,690 1.81% 990,386 1.86% 1,075,323 1.93% 

Ҭ

‰  

10,251,693  19.78% 7,031,177 15.45% 16,154,272 30.40% 15,179,562 27.21% 

Ҭ

‰ -ֲ

 

40,585,105 78.32% 37,413,312 82.20% 35,805,814 67.38% 39,399,840 70.62% 

Ҭ

‰ -  

41,194 0.08% 45,599 0.10% 51,007 0.10% 32,589 0.06% 

Ҭ

 

     156,135 0.30% 202,670 0.45% 136,348 0.26% 101,450 0.18% 

 51,817,571 100.00% 45,514,448 100.00% 53,137,827 100.00% 55,788,764 100.00% 

Ҭ ‰ ‰ ‰ ̆
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Ҭ Ҭ Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12

31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆ ‰ ‰

№≢ Ҭ 98.18%ȁ97.75%ȁ97.88%

97.89%Ȃ 

‰ ᶭ ᶛ Ḡ ֲ ‰ ῒ̆

Һ ‰ ᵩ Ȃ2016 2015 ̆ ‰

῍ 4 ̆ 2017 6 30 ̆ ֲ ‰

ҹ 14.5%̆ ‰ ҹ 5%Ȃ 2017 6 30 ȁ2016

12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆ ‰

ᵩ №≢ҹ 406.26ַᾝȁ374.59ַᾝȁ358.57ַᾝ 394.32ַᾝȂ 

‰ ԍֲ Һ ᵬ ט ̆

ט ȁ ꜚ ҍ ֟ ֲ

‰ Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31

2014 12 31 ̆ ‰ №≢ҹ 102.52ַᾝȁ70.31ַᾝȁ

161.54ַᾝ 151.80ַᾝȂ 

̂2̃ ҙ ῒז  

ҙ ῒז Һ ῒז

₮ Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ̆2015 12

31 2014 12 31 ̆ ҙ ῒז ᵩ №≢ҹ

269.51ַᾝȁ422.74ַᾝȁ507.84ַᾝ 326.67ַᾝ̆ ֟Ҭ №≢

ҹ 7.13%ȁ11.71%ȁ15.80% 10.88%Ȃ 

2017 6 30 ̆ ҙ ῒז 2016 12

31 ᵞ 36.25%̆Һ 2017 1-6 ᵣ Ẓ

̆₮ԍ ҹ ꜚ ̆ ᵞԅ / ₮ ҙ Ȃ

2016 12 31 ̆ ҙ ῒז 2015 12 31

ᵞ 16.76%̆ Һ ҍ ’̆ ⁞ ҙ ֟

Ȃ 2015 12 31 2014 12 31 ̆ ҙ ῒז

№≢ 55.46% 23.84%̆ Һ └

ᶏ ̆ ҙ ῒז Ȃ 
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Ҋ ↓ ԅ ҙ ῒז Ҭ ₮

⁞ṿ‰ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ῤ ҙ 860,349 485,590 259,744 244,760 

ῤῒז

 
3,683,239 5,063,521 4,323,521 374,930 

⁞̔⁞ṿ‰  (3,239) (3,521) (3,521) (4,930) 

 4,540,349 5,545,590 4,579,744 614,760 

2014 2017 6 30 ̆ ₮ ᵩ 6.15ַᾝ 45.40

ַᾝ Һ̆ ԍ ῤῒז ₮ҙⱵ ̆ ῤ ҙ ₮

ᵩ 2.45ַᾝ 8.60ַᾝ̆ ῤῒז ₮ᵩ 3.75ַᾝ

36.83ַᾝȂ 

ᴪ ‰↕ └ ԅȇ ҙ ֟⁞ṿ‰ Ⱳ Ȉ̆

ᵀ ₮ ⁞ṿ‰ Ȃ ῒ ⁞ṿ ̆

ῒ ᴇṿҍ ṿӊ ⁞ṿ Ȃ ῤ̆

ֽѿ ₮ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ Ȃ ₮ ҹ 1999 1 6

Ḥ Ὲ ₮ 1,800҆ᾝ̆⌠ ҹ 1999 2 26 Ȃ

ԍ Ḥ Ὲ Ҍ ̆ ѿ Ȃ2009 ̆

Ḥ Ὲ ֲ ‰ᶭ ̆ ṽ 56.21%

῀ Ḥ Ὲ ̆ Ḥ Ὲ ѿ ט ▼̕ᵩ 43.79%

ׅḠ Ḥ Ὲ ̆ ῒ ֟ Ȃ ṽ ῃ

ԅ⁞ṿ‰ ̆ ‖⁞ ₮ ⁞ṿ‰ ̆ ῤ

Ḥ Ὲ ֟ ễ ṽ ̆ ₮ ⁞ṿ‰

⁞ ̆ 2017 6 30 ̆ ṽ ׅ 323.88҆ᾝ Ȃ 

֜׆ ̆ 2017 6 30 ̆ ҙ ₮֜

1 ῤ̆ץ ҹ 365 ̆ ᵣ ̆ ₮֜ ₮ Ȃ

֜׆ ̆ ҙ ₮֜ ֜ Һ ҹ ├Ὲ

Ὲ Ȃ҉ ֜ Ҭ̆ ├Ὲ ΐ ῤ Ḥ̆ ’ Ȃ

Ὲ қ ⱬ ̆ ᴪȇ Ὲ Ⱳ Ȉ ̆
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Ὲ ₮ ט ̆ қ ԇ ꜚ ̆

Ὲ қ ꜚ ⱬӞҹῒ⌠ ễט ᶫԅ Ḡ Ȃ҉ ֜

ҍ ΐ ȁ ҙⱵ ᵬ῏ Ȃ ҉ ̆ ҙ ₮֜

̆֜ Ḥ ’ ȁ ט ⱬ ̆ 2016 12 31 ̆ ҙⱵ

₮ ’̆ ֟⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ҉ ’ ᴪ ‰

↕ Ȃ 

2017 6 30 ̆ ₮ ֜ Ҭ ῤῒז ҹ

ᴍ Ὲ ȁᾣ ᴍ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

Ḥ Ὲ ȁῐҙ ᴋῈ ȁ Ὲ ̕

2016 12 31 ̆ ₮ ֜ Ҭ ῤῒז ҹ

Ὲ ȁᾣ ᴍ Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ḥ

Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȁῐҙ ᴋῈ ȁҬḤ

├ ᴍ Ὲ ҬḤ ├ ᴍ Ὲ ̕ 2015 12 31 ̆

₮ ֜ Ҭ ῤῒז ҹ Ὲ ȁᾣ

ᴍ Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ḥ Ὲ ȁ

ᴍ Ὲ ȁῐҙ ᴋῈ ᴋῈ ̕

2014 12 31 ̆ ₮ ֜ Ҭ ῤῒז ҹ

Ὲ ᴋῈ Ȃ 

₮ ԍ ҙҙⱵȂ ҙ Ḥ ̆ 2017 6

30 ̆ ҙ Ḥ ῍ 107 ̆ῒҬ 85 ̆ Ὲ 8 ̆

Ὲ 3 ̆ ├Ὲ ֽ 11 Ȃ11 ├Ὲ ҬḤ ├ȁ ├ȁ

├ȁ ├ȁқ ├ȁҬ ├ȁᾣ ├ȁҬḤ ├ȁҬ

Ὲ ȁ ├ȁ ├̆ ├Ὲ ҹ ῤ ├Ὲ ̆

ԍ ҙ ᴨ ̆ҙῤḤ Ȃ ₮ҙⱵ ֜ ̆ ҍ

Ḥ ῤ ҙⱵȂ ԍ ₮ ҹḤ Ṣ ̆ ̆ ₮

≠ ԍ ҙⱵ̆ Ḥ ᵞȁ֜ ẫ ’

Ҋ̆ ֜ ’̆ ҙ ₮ҙⱵȂ2017 1-6

̆ ҍ҉ 11 Ḥ ├Ὲ Ҭ 7 ҙ ₮ҙⱵ̆

ҬḤ ├ȁ ├ȁ ├ȁᾣ ├ȁҬḤ ├ȁҬ Ὲ ȁ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-535 

├Ȃ 

̂3̃ӯ῀ ֟ 

ӯ῀ ֟Һ ᾢӯ῀Ῥ ᴇ

ȁ ├ȁ ֟ ₮ Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ӯ῀ ֟ᵩ №≢ҹ 232.31ַᾝȁ117.86ַᾝȁ34.29

ַᾝ 133.84ַᾝ̆ ֟Ҭ №≢ҹ 6.14%ȁ3.27%ȁ1.07% 4.46%Ȃ 

ῤ̆ ֜ ̆ ᾟ ’ȁ

ꜚ ӯ῀ ֟ Ȃ 2017 6 30 ̆ ӯ῀

֟ 2016 12 31 ҉ 97.10% Һ̆ ҹԅḠ ᾟ

ꜚ ̆ ₮ 2̆016 12 31 ӯ῀ ֟ᵩ Ȃ 2016

12 31 ̆ ӯ῀ ֟ 2015 12 31 ҉ 243.72%̆Һ

ҍ ’̆ ӯ῀ ֟ ̆

ԍ ₮ Ȃ 2015 12 31 2014 12 31 ̆

ӯ῀ ֟ᵩ №≢ ⁞ 74.38% 43.08%Ȃ 

̂4̃ῒז 

ῒז ֟ ֟ȁ ȁ ֟ȁ ≠ ȁ

֟ȁ ṽ ֟ȁ ȁῒז ȁ Ȃ 2017

6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆҉

֟ ᵩ №≢ҹ 62.80ַᾝȁ52.56ַᾝȁ41.97ַᾝ 40.17ַᾝ̆

֟ ᶛ№≢ҹ 1.66%ȁ1.46%ȁ1.31% 1.34%Ȃ 

ῒҬ̆ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31

2014 12 31 ̆ ≠ №≢ҹ 20.08ַᾝȁ17.47ַᾝȁ10.72ַᾝ

11.04ַᾝ̆ ‰ ҹ Ȃ ῤ ≠ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

/ ∆ᵩ  1,746,754 1,071,981 1,103,515 968,291 

/ ⱴ 6,540,602 12,405,697 14,108,914 14,373,521 

/  (6,279,092) (11,730,924) (14,140,448) (14,238,297) 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-536 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

/ ᵩ  2,008,264 1,746,754 1,071,981 1,103,515 

‰  - - - - 

ЃԑЄӀ ẃⅎ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ṽ№≢ҹ 3,554.35ַᾝȁ3,389.63ַᾝȁ3,011.66ַᾝ

2,820.30ַ ᾝȂ ṽ ҍ ֟ ̆ 2017 6 30

ṽ 2016 12 31 4.86%̆ 2016 12 31 2015

12 31 ṽ№≢ 12.55% 6.79%Ȃ 

ṽ Һ № (i) ȁ(ii) ₮ ֟ ȁ(iii)

ҙ ῒז ȁ(iv) ├ṽט (v) Ҭ Ṣ Ȃ 2017

6 30 ̆҉ ṽ ṽ 97.94%Ȃ 

ṽ Һ №̆ ῤ ̆

ṽҬ 70%Ȃ ṽ Һ ԍ ҙ

ṽ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ṽ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

 285,351,847 80.28% 271,007,607 79.95% 240,646,720 79.90% 219,554,974 77.85% 

₮

֟

 

29,002,797 8.16% 27,825,546 8.21% 20,799,523 6.91% 33,098,538 11.74% 

ҙ ῒ

ז

 

5,576,559 1.57% 7,009,873 2.07% 10,793,555 3.58% 15,750,715 5.58% 

 ṽ├ 27,946,273 7.86% 26,260,408 7.75% 21,486,499 7.13% 7,349,980 2.61%ט

Ҭ

Ṣ  
236,000 0.07% 1,035,695 0.31% 995,229 0.33% 1,118,062 0.40% 

ῒ1.83% 5,158,176 2.14% 6,444,730 1.72% 5,823,865 2.06% 7,321,802 (1)ז 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-537 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

 355,435,278 100.00% 338,962,994 100.00% 301,166,256 100.00% 282,030,445 100.00% 

̔ 

̂1̃ ט ȁ ֜ ȁ ≠ט ȁ ט ≠ȁῒז ט ṽ Ȃ 

1ȁ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ᵩ №≢ҹ 2,853.52ַᾝȁ2,710.08ַᾝȁ2,406.47

ַᾝ 2,195.55ַᾝ̆ ṽҬ №≢ҹ 80.28%ȁ79.95%ȁ79.90%

77.85%Ȃ 

2017 6 30 2016 12 31 5.29%̆

2016 12 31 2015 12 31 №≢ 12.62%

9.61%Ȃ Һ ԍ(i) ̆

῀ ⱴ̆ץ Ḡ ֟ ⱴ̕(ii) ҙⱵ̆

Ⱶ ̆ү ֟ ̆ⱴ ⱬ ̕(iii) ҙ

ᴨ ̆ № ̆ᾟ№ ᴨ̕ל(iv)

ҙⱵ ̆ ȁ ҉ ȁ Ⱶ Ȃ 

̂1̃ ⅞№  

ҹῈ ҩֲ ᶫ ֟ ̆ №֟

Һ №̕ ̆ Ḡ ȁ ₮ȁ ῀

ט Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ֟ ⅞№

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

Ὲ ̔         

 122,047,731 42.77% 115,453,389 42.60% 93,449,774 38.83% 82,284,872 37.48% 

 59,393,629 20.81% 56,253,670 20.76% 55,542,779 23.08% 49,571,674 22.58% 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-538 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

 181,441,360 63.59% 171,707,059 63.36% 148,992,553 61.91% 131,856,546 60.06% 

ҩֲ ̔           

 35,870,776 12.57% 33,815,193 12.48% 29,137,995 12.11% 25,592,288 11.66% 

 59,352,292 20.80% 55,875,329 20.62% 48,615,561 20.20% 42,705,629 19.45% 

 95,223,068 33.37% 89,690,522 33.10% 77,753,556 32.31% 68,297,917 31.11% 

Ḡ  8,368,160 2.93% 9,379,093 3.46% 13,674,714 5.68% 18,983,746 8.65% 

 195,928 0.07% 147,318 0.05% 74,594 0.03% 191,846 0.09% 

₮ ȁ

 
     123,331 0.04% 83,615 0.03% 151,303 0.06% 224,919 0.10% 

 285,351,847 100.00% 271,007,607 100.00% 240,646,720 100.00% 219,554,974 100.00% 

׆ ̆ ῤῈ ̂Ҍ Ḡ ȁ ץ ₮

ȁ ̃ Ҭ Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12

31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆Ὲ №≢ҹ 63.59%ȁ

63.36%ȁ61.91% 60.06%̕ ҩֲ №≢ҹ 33.37%ȁ33.10%ȁ32.31%

31.11%̆ ҹ Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ὲ №≢ҹ 1,814.41ַᾝȁ1,717.07ַᾝȁ1,489.93

ַᾝ 1,318.57ַ ᾝȂ 2017 6 30 Ὲ 2016 12

31 5.67%̆ 2016 12 31 2015 12 31 Ὲ

№≢ 15.25% 13.00%Ȃ ῤ̆ ᾟ№ ᴨ̆ל

ⱴ Ὲ ⱬ ̆ ḠῈ Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ҩֲ №≢ҹ 952.23ַᾝȁ896.91ַᾝȁ777.54ַᾝ 682.98

ַᾝȂ 2017 6 30 Ὲ ҩֲ 2016 12 31 6.17%̆

2016 12 31 2015 12 31 ҩֲ №≢ 15.35%

13.84%Ȃ ῤ̆ ҩֲ ̆Һ ԍ(i)

ҩֲ ҙⱵᵬҹ ѿ ̆ ῏ҙⱵⱴ ῀̕(ii)

̆ ꜚῃ ҉Ҋ Ữ ̆



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-539 

ꜚ̆ⱴ ̆ Ⱶ ̕(iii) ᴨ ֟ ү ֟

̆ ᶭ ̕(iv)ⱴ ̆Ҍ ᾟ ᴨ ҩֲ

ᵣȂ 

̂2̃ ⅞№ № ’ 

Ҋ ↓ ԅ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

        

 258,056,740 90.43% 242,957,387 89.65% 212,177,055 88.17% 185,997,821 84.72% 

ῒז

 
27,295,107 9.57% 28,050,220 10.35% 28,469,665 11.83% 33,557,153 15.28% 

 285,351,847 100.00% 271,007,607 100.00% 240,646,720 100.00% 219,554,974 100.00% 

ῤ̆ ҙ Һ № Ȃ 2017 6

30 ̆ Ҭ ҹ 90.43%̆ № Ὲ

Ҭ ҹ 9.57%Ȃ 

̂3̃ ▼ᵩ №  

Ҋ ↓ ԅ 2017 6 30 ▼ᵩ №

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  

3ҩ ῤ 3ҩץ 1  1   ҉ץ

       

Ὲ  134,355,429 72.27% 35,164,770 53.16% 11,921,161 35.79% 181,441,360 

ҩֲ  47,387,338 25.49% 26,849,477 40.59% 20,986,253 63.01% 95,223,068 

Ḡ  3,956,811 2.13% 4,110,085 6.21% 301,264 0.90% 8,368,160 

 195,928 0.11% - - - - 195,928 

₮ ȁ

 
6,643 0.00% 18,495 0.03% 98,193 0.29% 123,331 

 185,902,150 100.00% 66,142,827 100.00% 33,306,870 100.00% 285,351,847 

̔▼ᵩ 3ҩ ῤץ ễ  

2017 6 30 ▼̆ᵩ 3ҩ ῤץ Һ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-540 

№̆ ⌠ 65.15%Ȃ 

2ȁ ₮ ֟  

₮ ֟ ↓ ԍ ₮

֟ ₮ Ȃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ₮ ֟ ᵩ №≢ҹ290.03ַ ᾝȁ278.26ַ ᾝȁ208.00

ַᾝ 330.99ַᾝ̆№≢ ṽ 8.16%ȁ8.21%ȁ6.91% 11.74%Ȃ 

ῤ̆ ֜ ̆ ’ȁ

ꜚ ₮ ֟ Ȃ 2017 6 30 ₮

֟ ᵩ 2016 12 31 4.23%Ȃ 2016 12 31

₮ ֟ ᵩ 2015 12 31 33.78%Ȃ 2015 12

31 ₮ ֟ ᵩ 2014 12 31 ⁞ 37.16%Ȃ 

3ȁ ҙ ῒז  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ҙ ῒז ᵩ №≢ҹ 55.77ַᾝȁ70.10

ַᾝȁ107.94ַᾝ 157.51ַᾝ̆№≢ ṽ 1.57%ȁ2.07%ȁ3.58%

5.58%Ȃ 

2017 6 30 ҙ ῒז ᵩ 2016

12 31 ⁞ 20.45%̆ 2016 12 31 2015 12 31 ҙ

ῒז ᵩ №≢ ⁞ 35.06% 31.47%̆ Һ

⁞ ҙ Ȃ 

4ȁ  ├ṽט

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ṽ├ᵩט №≢ҹ 279.46ַᾝȁ262.60ַᾝȁ214.86ַᾝ

73.50ַᾝ̆№≢ ṽ 7.86%ȁ7.75%ȁ7.13% 2.61%Ȃ 

2017 6 30 ṽ├ᵩט 2016 12 31 6.42%̕

2016 12 31 ṽ├ᵩט 2015 12 31 22.22%̆

Һ ԅ 488.90ַᾝ ҙ ̕ 2015 12 31 ṽט

├ᵩ 2014 12 31 192.33%̆ Һ ῃ ṽ├



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-541 

50 ַᾝԋ ṽ ᾟ ץ ṿ ҹ 287.70ַᾝ ҙ

Ȃ 

2017 6 30 ̆ ȁ≠ ῒזҍ ṽ├ ῏

’Ȃ 

5ȁ Ҭ Ṣ  

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ҭ Ṣ ‪ №≢ҹ 2.36ַᾝȁ10.36ַᾝȁ9.95ַᾝ

11.18ַᾝ̆ ṽҬ ᶛ№≢ҹ 0.07%ȁ0.31%ȁ0.33% 0.40%Ȃ 

ṽҺ ԍ 2007 6 Ҭ ֲ № ҹ

13ַᾝ ᵞ Ῥ Ȃ Ῥ Ṣ 10 ̆≠ 2.25%̆ 2013

2017 №≢ 5,000҆ᾝȁ1ַᾝȁ1.5ַᾝȁ2ַᾝ 8ַᾝȂ 

҉ Ṣ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ≠

ᵩ Ȃ 

6ȁῒז 

ῒז ṽ ȁ ֜ ȁ ≠ט ȁ ט ≠ȁ

ṽ ῒז ט Ȃ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12

31 2014 12 31 ̆҉ ṽᵩ №≢ҹ 73.22ַᾝȁ58.24ַᾝȁ

64.45ַᾝ 51.58ַᾝ̆ ṽ №≢ҹ 2.06%ȁ1.72%ȁ2.14% 1.83%Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-542 

Ҏɻ⌐ ⅎ  

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ‪≠ №≢ҹ 16.52ַ

ᾝȁ25.83ַᾝȁ28.21ַᾝ 35.52ַᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ 16.52

ַᾝȁ25.77ַᾝȁ28.16ַᾝ 35.48ַᾝȂ 

Ѓ҅Є ҟ ⅎ  

Ҋ ↓ ԅ / ҙ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

≠ ῀ 6,674,048 12,871,974  14,363,389 14,496,379 

≠ ₮ (3,228,440) (5,364,817) (6,398,100) (6,126,256) 

≠ ‪ ῀ 3,445,608 7,507,157  7,965,289 8,370,123 

ᵳ ῀ 275,515 646,430  487,763 387,860 

ᵳ ₮ (74,049) (181,543) (165,499) (148,276) 

ᵳ ‪ ῀ 201,466 464,887  322,264 239,584 

 447,185 623,628  632,061 486,517 

ᾫ  (22) 18,415  15,936 8,196 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  11,292 (15,002) 9,425 12,622 

ῒזҙⱵ ῀      13,916 11,303  13,780 14,249 

ҙ ῀  4,119,445 8,610,388 8,958,755 9,131,291 

ⱴ (36,988) (231,722) (602,254) (628,528) 

ҙⱵ  (1,179,882) (2,649,297) (2,485,885) (2,626,585) 

֟⁞ṿ  (904,626) (2,619,905) (2,507,833) (1,333,358) 

ῒזҙⱵ  - - (44,072) - 

ҙ ₮  (2,121,496) (5,500,924) (5,640,044) (4,588,471) 

ҙ≠  1,997,949 3,109,464 3,318,711 4,542,820 

ҙ ‪ ῀ (4,239) 70,938 250,313 33,036 

≠  1,993,710 3,180,402 3,569,024 4,575,856 

 (341,693) (597,340) (747,842) (1,023,508) 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-543 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

‪≠  1,652,017 2,583,062 2,821,182 3,552,348 

ԍ Ὲ қ‪≠

 
1,652,265 2,577,485 2,816,190 3,548,142 

2017 1-6 ̆ ҙ ῀ 41.19ַᾝ̕ ҙ≠ 19.98ַᾝ̕‪≠

16.52ַᾝȂ 

2016 ̆ ҙ ῀ 86.10ַᾝ̆ 2015 ⁞ 3.89%̕ ҙ≠

31.09ַᾝ̆ 2015 ⁞ 6.31%̕ ‪≠ 25.83ַᾝ̆ 2015 ⁞ 8.44%Ȃ 

2015 ̆ ҙ ῀ 89.59ַᾝ̆ 2014 ⁞ 1.89%̕ ҙ≠

33.19ַᾝ̆ 2014 ⁞ 26.95%̕ ‪≠ ҹ 28.21ַᾝ̆ 2014 ⁞

20.58%Ȃ 

2014 ̆ ҙ ῀ 91.31ַᾝ̆ 2013 29.19%̕ ҙ≠

45.43ַᾝ̆ 2013 19.01%̕ ‪≠ 35.52ַᾝ̆ 2013

19.33%Ȃ 

ЃԑЄ⌐ ‰ ῇ 

≠ ‪ ῀ ҙ ῀ Һ №Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015

2014 ̆ ≠ ‪ ῀№≢ ҙ ῀ 83.64%ȁ87.19%ȁ88.91%

91.66%Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ / ≠ ῀ȁ≠ ₮ ≠ ‪ ῀ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

≠ ῀ 6,674,048 12,871,974 14,363,389 14,496,379 

≠ ₮ (3,228,440) (5,364,817) (6,398,100) (6,126,256) 

≠ ‪ ῀ 3,445,608 7,507,157 7,965,289 8,370,123 

2017 1-6 ̆ ≠ ῀ҹ 66.74ַᾝ̆≠ ₮ 32.28ַᾝ̆≠ ‪

῀ 34.46ַᾝȂ ֟ ̆ᵖ ≠ ᵞȂ 

2016 ̆ ≠ ῀ҹ 128.72ַᾝ̆ 2015 ⁞ 10.38%̕ ≠

₮ 53.65ַᾝ̆ 2015 ⁞ 16.15%̕ ≠ ‪ ῀ 75.07ַᾝ̆ 2015 ⁞

5.75%Ȃ≠ ‪ ῀⁞ Һ ԍ ֟ ̆p ‪≠ ᵞ̆



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-544 

≠ Ҋ Ȃ 

2015 ̆ ≠ ῀ҹ 143.63ַᾝ̆ 2014 ⁞ 0.92%̕ ≠ ₮ҹ

63.98ַᾝ̆ 2014 4.44%̕ ≠ ‪ ῀ҹ 79.65ַᾝ̆ 2014 ⁞

4.84%Ȃ≠ ‪ ῀⁞ Һ ԍ ĩ ֟ ᵖ ᵞ ≠

῀⁞ iĩט ṽⱵ ≠ ₮ ⱴȂ 

2014 ̆ ≠ ῀ҹ 144.96ַᾝ̆ 2013 23.09%̕ ≠ ₮

ҹ 61.26ַᾝ̆ 2013 19.44%̕ ≠ ‪ ῀ҹ 83.70ַᾝ̆ 2013

25.90%Ȃ≠ ‪ ῀ ⱴҺ ԍ ĩ ֟ iĩ

֟ ԍט ṽⱵ ‪ ‪≠

Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                                                                          ԋ  ҍ№  

1-1-545 

Ҋ ↓ ԅ / ֟ҍ ṽ ᵩ ȁ ῏≠ ῀ ≠ ץ₮ ֟ ṽ

’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 1-6  2016  2015  2014  

 

ᵩ (1) 

≠

῀ 

 

(4) 

 

ᵩ (1) 
≠ ῀ 

 

(4) 

 

ᵩ (1) 
≠ ῀ 

 

 

 

ᵩ (1) 
≠ ῀ 

 

 

֟̔ 
   

         

 139,996,784 3,371,906 4.86% 134,989,191 6,922,840 5.13% 127,966,007 8,146,897 6.37% 117,881,225 8,658,544 7.35% 

ῒҬ̔ҩֲ  33,606,572 766,761 4.60% 31,092,917 1,513,059 4.87% 31,644,920 2,017,766 6.38% 30,507,252 2,147,268 7.04% 

ᴑҙ  106,390,211 2,605,145 4.94% 103,896,274 5,409,781 5.21% 96,321,087 6,129,131 6.36% 87,373,973 6,511,276 7.45% 

ҙ 32,190,302 667,254 4.18% 41,310,064 1,288,994 3.12% 30,254,617 1,209,347 4.00% 17,639,409 885,737 5.02% 

ӯ῀ ֟ 16,366,370 246,574 3.04% 9,493,598 217,521 2.29% 15,357,341 562,051 3.66% 16,093,878 919,779 5.72% 

ṽ├  59,865,514 1,072,112 3.61% 40,597,308 1,466,884 3.61% 34,762,729 1,397,970 4.02% 32,634,544 1,349,414 4.13% 

Ҭ  45,019,381 336,186 1.51% 41,103,902 618,352 1.50% 41,955,803 637,705 1.52% 41,149,230 631,308 1.53% 

 36,424,253 980,016 5.43% 38,474,370 2,357,383 6.13% 33,815,659 2,409,419 7.13% 27,078,205 2,051,597 7.58% 



ᴍ Ὲ                                                                                                          ԋ  ҍ№  

1-1-546 

֟ 329,862,604 6,674,048 4.08% 305,968,432 12,871,974 4.21% 284,112,156 14,363,389 5.06% 252,476,491 14,496,379 5.74% 

 

2017 1-6  2016  2015  2014  

 

ᵩ  

≠

₮ 

 

(4) 

 

ᵩ  
≠ ₮ 

 

(4) 

 

ᵩ  
≠ ₮ 

 

 

 

ᵩ  
≠ ₮ 

 

 

ט ṽ̔ 
            

 272,900,350 1,990,186 1.47% 256,080,192 3,890,224 1.52% 222,623,533 4,572,131 2.05% 203,663,416 4,391,266 2.16% 

ῒҬ̔Ὲ  112,193,399 421,297 0.76% 105,661,023 768,812 0.73% 78,828,599 640,697 0.81% 71,368,910 573,603 0.80% 

Ὲ  56,978,553 628,928 2.23% 53,765,175 1,299,920 2.42% 55,567,385 1,838,662 3.31% 48,783,875 1,782,557 3.65% 

ҩֲ  35,948,877 69,576 0.39% 33,074,992 129,393 0.39% 26,110,697 105,720 0.40% 24,090,766 96,559 0.40% 

ҩֲ  58,291,053 772,520 2.67% 52,897,108 1,494,290 2.82% 45,711,944 1,568,977 3.43% 39,007,008 1,354,464 3.47% 

ῒז  9,488,468 97864 2.08% 10,681,895 197810 1.85% 16,404,907 418,076 2.55% 20,412,856 584,083 2.86% 

ҙ  8,375,248 140,114 3.37% 12,755,097 371,875 2.92% 15,691,812 463,689 2.95% 11,970,401 665,136 5.56% 

Ҭ Ṣ  297,143 4,942 3.35% 906,811 63,167 6.97% 993,122 71,364 7.19% 1,099,119 78,659 7.16% 

₮ ֟  24,555,253 366,646 3.01% 18,715,953 412,645 2.20% 17,769,525 641,561 3.61% 17,938,555 758,355 4.23% 

 ṽ├ 32,691,105 726,552 4.48% 15,238,743 626,906 4.11% 13,585,205 649,355 4.78% 3,778,082 232,840 6.16%ט

ט ṽ 338,819,098 3,228,440 1.92% 303,696,797 5,364,817 1.77% 270,663,197 6,398,100 2.36% 238,449,573 6,126,256 2.57% 



ᴍ Ὲ                                                                                                          ԋ  ҍ№  

1-1-547 

≠ ‪ ῀ 3,445,608 7,507,157 7,965,289 8,370,123 

‪ (2) 2.11% 2.45% 2.80% 3.32% 

‪≠ (3) 2.16% 2.44% 2.69% 3.17% 

̔ 

̂1̃ ֟ȁט ṽ ᵩ ᵩ ̆ Ȃ 

̂2̃ ԍ≠ ‪ ῀ ץ ֟ ᵩ Ȃ 

̂3̃ ԍ ֟ ҍ ט ṽ ң Ȃ 

̂4̃ ҹ Ȃ 
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Ҋ ↓ ԅ ԍ ≠ ≠ ῀ ≠

₮ № ’̔ ץ ᵩ ≠̕ ץ ≠

Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2016 ҍ 2015  2015 ҍ 2014  

ⱴ/̂⁞ ̃  ⱴ/̂⁞ ̃

‪ṿ(3) 

ⱴ/̂⁞ ̃  ⱴ/̂ ⁞ ̃

‪ṿ (1) ≠ (2)  ≠  

֟       

 447,377  (1,671,434) (1,224,057) 740,742 (1,252,389) (511,647) 

ҙ 442,218  (362,571) 79,647  633,454 (309,844) 323,610 

ӯ῀

֟ 
(214,613) (129,917) (344,530) (42,094) (315,634) (357,728) 

ṽ├  234,550  (165,636) 68,914  87,999 (39,443) 48,556 

Ҭ

 
(12,949) (6,404) (19,353) 12,374 (5,977) 6,397 

 332,166  (384,202) (52,036) 510,467 (152,645) 357,822 

≠ ῀ ꜚ 1,105,928  (2,597,343) (1,491,415) 1,816,417 (1,949,407) (132,990) 

ṽ       

 685,862  (1,367,769) (681,907) 408,806 (227,941) 180,865 

ҙ  (86,633) (5,181) (91,814) 206,780 (408,227) (201,447) 

Ҭ Ṣ  (6,206) (1,991) (8,197) (7,586) 291 (7,295) 

₮

֟  
34,166  (263,082) (228,916) (7,146) (109,648) (116,794) 

 ṽ├ 79,039  (101,488) (22,449) 604,405 (187,890) 416,515ט

≠ ₮ ꜚ 779,593  (1,812,876) (1,033,283) 827,634 (555,790) 271,844 

≠ ‪ ῀ ꜚ 326,335  (784,467) (458,132) 988,783 (1,393,617) (404,834) 

̔ 

̂1̃ҹ ᵩ ⁞҉ ᵩ Ῥӗ҉ץ / Ȃ 

̂2̃ҹ / ⁞҉ / Ῥӗץ ᵩ Ȃ 

̂3̃ҹ ≠ ῀/ ₮⁞҉ ≠ ῀/ ₮Ȃ 

1ȁ≠ ῀ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ≠ ῀№≢ҹ 66.74ַ

ᾝȁ128.72ַᾝȁ143.63ַᾝ 144.96ַᾝȂ 
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2016 ̆ ≠ ῀ 2015 ⁞ 10.38%̆ 2016 ֟

ⱴ̆ ᵩ 2015 7.69%̆ ᵖ ֟ 2015 ⁞

85ҩ Ȃ 

2015 ̆ ≠ ῀ 2014 ⁞ 0.92%̆ 2015 ֟

ⱴ̆ ᵩ 2014 12.53%̆ ᵖ ֟ 2014 ⁞

68ҩ Ȃ 

2014 ̆ ≠ ῀ 2013 23.09%̆ Һ ԍ(i)2014

֟ ⱴ̆ ᵩ 2013 18.28%̕ (ii)2014 ֟

2013 ҉ 22ҩ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ / ≠ ῀ Һ № ῒ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 1-6  2016  2015  2014  

        

≠

῀ 
3,371,906 50.52% 6,922,840 53.78% 8,146,897 56.72% 8,658,544 59.73% 

≠

῀ 
980,016 14.68% 2,357,383 18.31% 2,409,419 16.77% 2,051,597 14.15% 

ṽ├ ≠ ῀ 1,072,112 16.06% 1,466,884 11.40% 1,397,970 9.73% 1,349,414 9.31% 

ӯ῀ ֟

≠ ῀ 
246,574 3.69% 217,521 1.69% 562,051 3.91% 919,779 6.34% 

ҙ ῒז

≠

῀ 

667,254 10.00% 1,288,994 10.01% 1,209,347 8.42% 885,737 6.11% 

Ҭ

≠ ῀ 
336,186 5.04% 618,352 4.80% 637,705 4.44% 631,308 4.35% 

≠ ῀  6,674,048 100.00% 12,871,974 100.00% 14,363,389 100.00% 14,496,379 100.00% 

̂1̃ ≠ ῀ 

ῤ̆ ≠ ῀ ≠ ῀ ѿ Ȃ2017 1-6

ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ≠ ῀ ≠ ῀Ҭ

№≢ҹ 50.52%ȁ53.78%ȁ56.72% 59.73%Ȃ ֟ ᾝ ᶏ

≠ ῀ Ҋ Ȃ 

2017 1-6 ̆ ≠ ῀ 33.72ַᾝ̆

ᴇȁᴇ № Ҋ 4.86%̆ ᵖ ᵩ Ҭ ̆
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ҹ 1,399.97ַ ᾝȂ 

2016 ̆ ≠ ῀ҹ 69.23ַᾝ̆ 2015 ⁞ 15.02%̆

Һ ҹ ᴇ 2015 Ҋ 124

ҩ 5.13%̆ ᵖ ᵩ Ҭ ̆ 2015 5.49% 1,349.89ַ ᾝȂ 

2015 ̆ ≠ ῀ҹ 81.47ַᾝ̆ 2014 ⁞ 5.91%̆ Һ

ҹ ≠ Ҋ 2014 Ҋ 98 ҩ

6.37%̆ ᵩ 2014 8.56% 1,279.66ַ ᾝ̆ᵖ

ᵞ Ȃ 

2014 ̆ ≠ ῀ҹ 86.59ַᾝ̆ 2013 18.88%̆ Һ

ҹ ᵩ ̆ 2013 14.60% 1,178.81ַ

ᾝ̆ 2013 27ҩ 7.35%Ȃ 

̂2̃ ≠ ῀ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ≠ ῀

≠ ῀Ҭ №≢ҹ 14.68%ȁ18.31%ȁ16.77% 14.15%Ȃ 

2017 1-6 ̆ ≠ ῀ҹ 9.80ַᾝ̆

ᵞ 5.43%̆ ᵩ ҹ 364.24ַᾝȂ 

2016 ̆ ≠ ῀ҹ 23.57ַᾝ̆ 2015 Ҋ

2.16%̆ ᵩ 2015 13.78% 384.74ַᾝȂ

2015 ᵞ 100ҩ 6.13%̆

ᵞ ̆ ≠ ῀Ҋ Ȃ 

2015 ̆ ≠ ῀ҹ 24.09ַᾝ̆ 2014

17.44%̆ Һ ҹ ⱴ̆

ᵩ 2014 24.88% 338.16ַᾝȂ

2014 ᵞ 45ҩ 7.13%̆ ᵖ ᵞ ̆

≠ ῀ Ȃ 

2014 ̆ ≠ ῀ҹ 20.52ַᾝ̆ 2013

114.93%̆ Һ ҹ ⱴ̆

ᵩ 2013 120.51% 270.78ַᾝȂ

2013 ᵞ 19ҩ 7.58%̆ᵖ ᵞ ̆
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≠ ῀ Ȃ 

̂3̃ṽ├ ≠ ῀ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ṽ├ ≠ ῀ ≠

῀Ҭ №≢ҹ 16.06%ȁ11.40%ȁ9.73% 9.31%Ȃ 

2017 1-6 ̆ ṽ├ ≠ ῀ҹ 10.72ַᾝ̆ṽ├

Ḡ 3.61%̆ ṽ├ ᵩ ҹ 598.66ַᾝȂ 

2016 ̆ ṽ├ ≠ ῀ҹ 14.67ַᾝ̆ 2015 4.93%̆Һ

ԍ ⱴ ṽ├ ⱬ ṽ̆├ ᵩ 2015 16.78%

405.97ַᾝ̆ ṽ├ ≠ Ҋ 2015 ⁞ 41ҩ

3.61%̆ ᵖ Ҋ ̆ṽ├ ≠ ῀

ⱴȂ 

2015 ̆ ṽ├ ≠ ῀ҹ 13.98ַᾝ̆ 2014 3.60%̆ Һ

ԍ ⱴ ṽ├ ⱬ ̆ṽ├ ᵩ 2014 6.52%

347.63ַᾝ̆ ṽ├ ≠ Ҋ 2014 ⁞ 11ҩ

4.02%̆ ᵖ Ҋ ̆ṽ├ ≠ ῀

ⱴȂ 

2014 ̆ ṽ├ ≠ ῀ҹ 13.49ַᾝ̆ 2013 39.82%̆ Һ

ԍ(i) ⱴ ṽ├ ⱬ ̆ṽ├ ᵩ 2013 29.99%

326.35ַᾝ̕(ii)ṽ├ ̆ 2013 ⱴ 29ҩ 4.13%Ȃ 

̂4̃ӯ῀ ֟≠ ῀ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ӯ῀ ֟ ≠

῀ ≠ ῀Ҭ №≢ҹ 3.69%ȁ1.69%ȁ3.91% 6.34%Ȃ 

2017 1-6 ̆ ӯ῀ ֟ ≠ ῀ҹ 2.47ַᾝ̆ӯ῀

֟ ᵩ ҹ 163.66ַᾝ̆ ҉ ҹ 3.04%Ȃ 

2016 ̆ ӯ῀ ֟ ≠ ῀ҹ 2.18ַᾝ̆ 2015 ⁞

61.30%ȂҺ ԍ(i) ╝⁞ӯ῀ ֟ ̆ ᵩ 2015

⁞ 38.18% 94.94ַᾝ (̕ii) ӯ῀ ֟ 2015

ᵞ 137ҩ 2.29%Ȃ 

2015 ̆ ӯ῀ ֟≠ ῀ҹ 5.62 ַᾝ̆ 2014 ⁞
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38.98%ȂҺ ԍ(i) ╝⁞ӯ῀ ֟ ̆ ᵩ 2014

⁞ 4.58% 153.57ַᾝ (̕ii) ӯ῀ ֟ 2014

ᵞ 206ҩ 3.66%Ȃ 

2014 ̆ ӯ῀ ֟≠ ῀ҹ 9.20 ַᾝ̆ 2013

18.03%ȂҺ ԍ(i) ӯ῀ ֟ ̆ ᵩ 2013

13.62% 160.94ַᾝ̕(ii) ӯ῀ ֟ 2013

22ҩ 5.72%Ȃ 

̂5̃ ҙ ῒז ≠ ῀ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҙ ῒז

≠ ῀ ≠ ῀Ҭ №≢ҹ 10.00%ȁ10.01%ȁ8.42%

6.11%Ȃ 

2017 1-6 ̆ ҙ ῒז ≠ ῀ҹ 6.67ַᾝ̆

⁞ ҙ ̆ ҙ ῒז ᵩ ᵞ

321.90ַᾝ̆ ҉ 4.18%Ȃ 

2016 ̆ ҙ ῒז ≠ ῀ҹ 12.89ַᾝ̆

2015 6.59%̆ ҙ ̆ ᵩ 2015 36.54%

413.10ַᾝ̆ 2015 Ҋ 88ҩ 3.12%̆ ᵖ ԍ

ⱴ̆ ≠ץ ῀Ḡ ԅ҉  Ȃל

2015 ̆ ҙ ῒז ≠ ῀ҹ 12.09ַᾝ̆

2014 36.54%̆ Һ ԍ ҙ ῒז ⱬ

̆ ᵩ 2014 71.52% 302.55ַᾝ̆ ҙ ῒז

2014 ᵞ 102ҩ 4.00%̆ ᵖ ᵞ

ⱴ ̆ ҙ ῒז ≠ ῀ ⱴȂ 

2014 ̆ ҙ ῒז ≠ ῀ҹ 8.86ַᾝ̆ 2013

⁞ 30.26%̆ Һ ԍ(i) Һꜚ ҙ ῒז

ⱬ ̆ ᵩ 2013 ⁞ 28.59% 176.39ַᾝ̕(ii) ҙ ῒ

ז 2013 ᵞ 12ҩ 5.02%Ȃ 

̂6̃ Ҭ ≠ ῀ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ Ҭ ≠
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῀ ≠ ῀Ҭ №≢ҹ 5.04%ȁ4.80%ȁ4.44% 4.35%Ȃ 

2017 1-6 ̆ Ҭ ≠ ῀ҹ 3.36ַᾝ̆

ҹ 1.51%̆ ᵩ ҹ 450.19ַᾝȂ 

2016 ̆ Ҭ ≠ ῀ҹ 6.18ַᾝ̆ 2015 Ҋ

3.03%Ȃ Ҭ ᵩ 2015 Ҋ 2.03% 411.03ַ ᾝ,

2015 Ҋ 2ҩ 1.50%Ȃ 

2015 ̆ Ҭ ≠ ῀ҹ 6.38ַᾝ̆ 2014

1.01%Ȃ Ҭ ᵩ 2014 1.96% 419.56ַᾝ̆

2014 Ҋ 1ҩ 1.52%Ȃ 

2014 ̆ Ҭ ≠ ῀ҹ 6.31ַᾝ̆ 2013

20.20%ȂҺ Ҭ ᵩ ⱴ̆ 2013

19.78% 411.49ַᾝȂ Ҭ 2013 Ḡ ̆ҹ

1.53%Ȃ 

2ȁ≠ ₮ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ≠ ₮№≢ҹ 32.28ַ

ᾝȁ53.65ַᾝȁ63.98ַᾝ 61.26ַᾝȂ 

2016 ̆ ≠ ₮ 2015 ⁞ 16.15%Ȃ ט ṽ ᵩ

2015 12.20%̆ 2015 ᵞ 59ҩ Ȃ 

2015 ̆ ≠ ₮ 2014 4.44%Ȃ ט ṽ ᵩ 2014

13.51%̆ 2014 ᵞ 21ҩ Ȃ 

2014 ̆ ≠ ₮ 2013 19.44%Ȃ ט ṽ ᵩ

2013 17.34%̆ 2013 ҉ 5ҩ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ / ≠ ₮ Һ № ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 1-6  2016  2015  2014  

        

 1,990,186 61.65% 3,890,224 72.51% 4,572,131 71.46% 4,391,266 71.68% 

₮

֟

 

366,646 11.36% 412,645 7.69% 641,561 10.03% 758,355 12.38% 
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2017 1-6  2016  2015  2014  

        

ҙ

 
140,114 4.34% 371,875 6.93% 463,689 7.25% 665,136 10.86% 

 ṽ├ 726,552 22.50% 626,906 11.69% 649,355 10.15% 232,840 3.80%ט

Ҭ

Ṣ  
4,942 0.15% 63,167 1.18% 71,364 1.12% 78,659 1.28% 

≠ ₮ 3,228,440 100.00% 5,364,817 100.00% 6,398,100 100.00% 6,126,256 100.00% 

̂1̃ ≠ ₮ 

ῤ̆ ṽ Һ №̆ ≠ ₮ ≠

₮ Һ №Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆

≠ ₮ ≠ ₮ №≢ҹ 61.65%ȁ72.51%ȁ71.46% 71.68%Ȃ 

2017 1-6 ̆ ≠ ₮ ⌠ 19.90ַᾝ̆ ᵩ ҹ 2̆

729.00ַᾝ̆ ҹ 1.47%Ȃ 

2016 ̆ ≠ ₮ҹ 38.90ַᾝ̆ 2015 Ҋ 14.91%̆

Һ ̆ ᵩ 2015 15.03%̆ ⌠

2,560.80ַ ᾝ̆ 2015 Ҋ 53ҩ 1.52%Ȃ 

2015 ̆ ≠ ₮ҹ 45.72ַᾝ̆ 2014 4.12%̆

Һ ⱴ̆ ᵩ 2014 9.31%̆

⌠ 2,226.24ַ ᾝ̆ 2014 Ҋ 10ҩ

2.05%̆ ᵖ Ҋ ̆ ≠ ₮ ⱴȂ 

2014 ̆ ≠ ₮ҹ 43.91ַᾝ̆ 2013 29.29%̆

Һ (i) ⱴ̆ ᵩ 2013 20.28%̆

⌠ 2,036.63ַᾝ̕(ii) ̆ 2013 ҉ 15

ҩ 2.16%Ȃ 

̂2̃ ₮ ֟ ≠ ₮ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ₮ ֟ ≠

₮ ≠ ₮Ҭ №≢ҹ 11.36%ȁ7.69% 10.03%ȁ12.38%Ȃ 

2017 1-6 ̆ ₮ Ṣ῀ ᵩ ⱴ 245.55ַᾝ̆

ҹ 3.01%̆ ≠ ₮ҹ 3.67ַᾝȂ 
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2016 ̆ ₮ ֟ ≠ ₮ҹ 4.13ַᾝ̆ 2015 ⁞

35.68%̆ Һ ԍ ₮ ֟ Ҋ ԍ ⱴ

̆ ₮ ֟ ᵩ 2015 ҉ 5.33% 187.16ַᾝ̆

2015 Ҋ 141ҩ 2.20%Ȃ 

2015 ̆ ₮ ֟ ≠ ₮ҹ 6.42ַᾝ̆ 2014 ⁞

15.40%̆ Һ ԍ(i) ⁞ ₮ ֟ Һꜚ ṽⱬ ̆ ₮

֟ ᵩ 2014 Ҋ 0.94% 177.70ַᾝ (̕ii) ₮

֟ 2014 Ҋ 62ҩ 3.61%Ȃ 

2014 ̆ ₮ ֟ ≠ ₮ҹ 7.58ַᾝ̆ 2013

114.12%̆ Һ ԍ(i) ⱴ ₮ ֟ Һꜚ ṽⱬ ̆ ₮

֟ ᵩ 2013 107.29%̆ ⌠ 179.39ַᾝ̕(ii)

₮ ֟ 2013 ҉ 14ҩ 4.23%Ȃ 

̂3̃ ҙ ῒז ≠ ₮ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҙ ῒז

≠ ₮ ≠ ₮Ҭ №≢ҹ4.34%ȁ6.93%ȁ7.25% 10.86%Ȃ 

2017 1-6 ̆ ҙ ῒז ᵩ ⁞ 83.75

ַᾝ̆ ҹ 3.37%,≠ ₮ҹ 1.40ַᾝȂ 

2016 ̆ ҙ ῒז ≠ ₮⁞ 3.72ַᾝ̆

2015 ⁞ 19.80%̆ ᵩ 2015 Ҋ 18.71% 127.55ַᾝ̆

2015 ⁞ 3ҩ 2.92%Ȃ 

2015 ̆ ҙ ῒז ≠ ₮ҹ 4.64ַᾝ̆

2014 ⁞ 30.29%̆ ҙ ῒז ᵩ 2014

31.09% 156.92ַ ᾝ̆p 2014 ⁞ 260ҩ 2.95%̆

Ҋ Ȃ 

2014 ̆ ҙ ῒז ≠ ₮ҹ 6.65ַᾝ̆

2013 ⁞ 41.15%̆ Һ ԍ ⁞ ҙ ῒז

Һꜚ ṽⱬ ̆ ҙ ῒז ᵩ 2013 ⁞

44.96%Ȃ ҙ ῒז 2013 ⱴ 36ҩ

5.56%̆ ᵖ ҉ ⁞ Ȃ 
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̂4̃ ├ṽט ≠ ₮ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ṽ├≠ ₮№≢ҹ

7.27 ַᾝȁ6.27 ַᾝȁ6.49 ַᾝ 2.33 ַᾝ̆№≢ ≠ ₮

22.50%ȁ11.69%ȁ10.15% 3.80%Ȃ 

2017 1-6 ̆ ҙ ̆ ├ṽט ᵩ ⱴ 326.91

ַᾝ̆ ҹ 4.48%Ȃ 

2016 ̆ ṽ├≠ ₮⁞ Һ ├ṽט Ҋ

67ҩ ̆ ԍ 2016 6 2011 24ַᾝ ṽ├Ȃ 

2015 ̆ ṽ├≠ ₮ ⱴ 50ַᾝԋ

ṽץ 287.70ַᾝ ҙ Ȃ 

2014 ̆ ṽ├≠ ₮ ⱴ 60ַᾝ ҙ

Ȃ 

̂5̃ Ҭ Ṣ ≠ ₮ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ Ҭ Ṣ ≠

₮№≢ҹ 0.05ַᾝȁ0.63ַᾝȁ0.71ַᾝ 0.79ַᾝ̆ ≠ ₮Ҭ

№≢ҹ 0.15%ȁ1.18%ȁ1.12% 1.28%Ȃ 

ῤ Ҭ Ṣ Һ ҹ 2007 Ҭ ֲ №

ҹ 13ַᾝῬ ̆ῒ ֟

̆ ≠ ֽҹ 2.25%Ȃ ԍ Ҭ Ṣ ΐ ꜛ ̆

ᴪ ‰↕ ̆ ṽ ᵩ ≠

7.53% Ȃ ԍ 2017 1 Ȃ 

ῤ̆ Ҭ Ṣ ѿ ῾ȁ Ῥ ῒז

Ṣ Ȃ ҉ץ Ҭ Ṣ ῒ ≠ ⱴ ̆ ҹ

3.35% 7.19%Ȃ 

3ȁ‪ ‪≠  

Ҋ ↓ ԅ / ‪ ‪≠ ’̔ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

֟  4.08% 4.21% 5.06% 5.74% 

ט ṽⱵ  1.92% 1.77% 2.36% 2.57% 
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 2017 1-6  2016  2015  2014  

‪  2.11% 2.45% 2.80% 3.32% 

‪≠  2.16% 2.44% 2.69% 3.17% 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ‪ №≢ҹ 2.11%ȁ2.45%ȁ

2.80% 3.32%̆ ‪≠ №≢ҹ 2.16%ȁ2.44%ȁ2.69% 3.17%Ȃ 

2017 1-6 ̆ ᴇ № ̆ ֟

Ҋ ≠̆ ≠ ҉ ̆ ט ṽⱵ ҉

̆ ᵬ Ҋ̆‪ ‪≠ Ȃ 

2016 ̆ Ҋ ̆ ֟ ט

ṽⱵ Ҋ ̆‪ ‪≠ Ȃ 

2015 ̆ ≠ ̆ ֟ ט

ṽⱵ ᵞ̆‪ ‪≠ Ȃ 

2014 ̆ ‪ ‪≠ ҉ Һ̆ ⱴ

֟ ᶏ ֟ ̕ ̆ ṽ̆

Ḡ ԅ ᵞ Ȃ 

̂1̃2017 1-6 ‪≠ ȁ‪ ҍ ҉ ҙ №  

Ҋ ↓ ԅ2017 1-6 ҍ ҉ ҙ ֟ ט

ṽ ’̔ 

 

 ֤     

(1) 
/

(2) 
 

/

 
 

/

 
 

/

 
 

/

 

 42.44% 4.86% 29.18% 4.99% 33.00% 5.40% 36.38% 4.61% 30.09% 6.30% 

ҙ ֟ҍ ֟

(3) 
43.91% 4.13% 61.54% 4.25% 57.08% 4.01% 56.03% 3.96% 59.05% 4.35% 

 13.65% 1.51% 9.28% 1.53% 9.92% 1.38% 7.59% 1.49% 10.86% 1.47% 

֟  100.00% 4.08% 100.00% 4.21% 100.00% 4.21% 100.00% 4.01% 100.00% 4.62% 

 80.54% 1.47% 68.40% 1.98% 65.21% 1.68% 55.36% 1.72% 72.77% 1.42% 

ҙ ṽҍ ṽ├(4) 19.37% 3.79% 27.89% 3.58% 31.91% 3.28% 44.64% 3.38% 27.10% 3.87% 

Ṣ  0.09% 3.35% 3.71% 2.99% 2.89% 2.95% - - 0.14% 2.51% 

ט ṽ  100.00% 1.92% 100.00% 2.47% 100.00% 2.23% 100.00% 2.46% 100.00% 2.09% 

‪  2.11% 1.87% 1.96% 1.63% 2.64% 

‪≠  2.16% 1.74% 1.98% 1.55% 2.53% 

̔ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-558 

̂1̃ ᵩ ֟ ᵩ ט/ ṽ ᵩ ӊ ̕ 

̂2̃ / ҹ ̕ 

̂3̃ ҙ ֟ҍ ֟ Һ ҙ ῒז ȁӯ῀ ֟ȁṽ

├ ῒז ̕ 

̂4̃ ҙ ṽҍ ṽ├Һ ҙ ῒז ῀ ȁ ₮ ֟ȁ ṽט

├ ̕ 

̂5̃ ̔҉ Wind Ȃ 

ŵ ֟ 

2017 1-6 ̆ ֟ ᵞԍ ֤ ȁ ȁ

̆ ԍ Ȃ 

֟ ̆ 2017 6 30 ̆ ȁ ҙ ֟ҍ

֟ ȁ ֟Ҭ №≢ҹ 42.44%ȁ43.91%ȁ13.65%Ȃ

҈ ֟Ҭ ԍ ֤ ȁ ȁ

Ȃ 

֟ ̆2017 1-6 ҹ 4.86%̆

ԍ 25BP̆ №≢ᵞԍ ֤ 13BPȁ 54BPȁ 144BP̆

ԍ ҙҬ Ȃ Һ ȁ ᴇ ȁ

’ ȁ Ẓ Ȃ

ҙ ֟ҍ ֟ ҹ 4.13%̆ ԍ ҉ ҙ Ҭ

Ȃ 

Ŷט ṽ 

2017 1-6 ̆ ט ṽ ᵞԍ ֤ ȁ ȁ

Һ̆ ԍ ט ṽҬ ץ̆

ᵞȂ 

ṽ ̆ ẫ Ҋ̆ ꜜⱬ

ᵞ ṽ ץ̆ Ӟ̆ᶏ

ט ṽ Ḡ ᵞ Ȃ 2017 6 30 ̆ ȁ

ҙ ṽҍ ṽ├ȁ Ṣ ט ṽҬ №≢ҹ 80.54%ȁ19.37%

0.09%Ȃ҈ ṽҬ ғ ᵞ ԍ ֤

ȁ ȁ Ȃ ץ ҹҺ ט ṽ

҉‗ ԅ ֲ ‪≠ Ӟ̆ ԅ ẫ ҍ ҙ

Ȃ 

̆ 2017 1-6 ≠ ҹ 1.47%̆ №≢ᵞԍ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-559 

֤ ȁ ȁ 51BPȁ21BPȁ25BP̆ ԍ 5BPȂ

ᵞ ѿ̆ 2̆017 1-6

ᵩ ᵩ ᶛҹ 54.28%̆ ԍ ֤ 17.01ҩ

№ ȁ 4.85ҩ № ̆ᵞԍ 10.95ҩ № 2̆017 1-6

ҹ 0.67%̆ ᵞԍ ֤ 8BPȁ 16BP̆

ԍ 7BP̆ ԍ ᵞ̆ ̆ ᵞԅ

̕ԋ ≠ Ҍ 2015 ῃ ̆

≠ ᴇ ȁ ̆ ≠ ᴇ ̆

ᴇ ҹ̆ ȁҙⱵ Ҍ ᴇ ̆Ӟᶏ

≠ ԅ ȂҊ ↓ ԅ 2017 1-6 ҍ

҉ ҙ ’̔ 

 

 ֤     

ᵩ

 
 

ᵩ

 
 

ᵩ

  

ᵩ

 
 

ᵩ

 
 

 
54.28

% 
0.67% 37.27% 0.75% 49.43% 0.83% - - 65.23% 0.60% 

̔ 

̂1̃ ᵩ = ᵩ / ᵩ ̕ 

̂2̃ = ≠ ₮/ ᵩ ̕ 

̂3̃ ῏Ḥ Ȃ 

ŷ‪ ‪≠  

2017 1-6 ̆ ‪≠ №≢ ԍ ֤ 42BPȁ 18BPȁ

61BP̆ ᵞԍ 37BP̕ ‪ №≢ ԍ ֤ 24BPȁ

15BPȁ 48BP̆ ᵞԍ 53BP̆ ‪≠ ȁ‪ ԍ

Ȃ 

҉ № ̆ 2017 1-6 ֟ ᵞԍ ҉

ҙ ̆p ט ṽ ԍ ҉ ҙ ᵞ

Һ̆ ԍט ṽҬᵞ ̆ ץ

̆ᶏ ט ṽ Ḡ ᵞ Ȃ 

̂2̃2016 ‪≠ ȁ‪ ҍ A ҉ ҙ №  

Ҋ ↓ ԅ 2016 ҍ ҉ ҙ ֟ ט

ṽ ’̔ 

  ֤     



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-560 

(1) 
/

(2) 
 

/

 
 

/

 
 

/

 
 

/

 

 44.12% 5.13% 28.04% 5.47% 28.94% 5.72% 39.42% 5.04% 34.28% 6.12% 

ҙ ֟ҍ ֟

(3) 
42.45% 4.10% 63.22% 4.27% 61.58% 3.80% 52.09% 3.95% 54.73% 4.08% 

 13.43% 1.50% 8.74% 1.55% 9.47% 1.42% 8.49% 1.52% 10.99% 1.56% 

֟  100.00% 4.21% 100.00% 4.37% 100.00% 4.13% 100.00% 4.17% 100.00% 4.50% 

 84.32% 1.52% 68.99% 2.04% 62.08% 1.71% 59.61% 1.80% 80.67% 1.38% 

ҙ ṽҍ ṽ├(4) 15.38% 3.02% 29.31% 3.06% 37.08% 2.95% 40.39% 3.14% 19.20% 3.26% 

Ṣ  0.30% 6.97% 1.70% 3.01% 0.85% 3.06% - - 0.13% 2.18% 

ט ṽ  100.00% 1.77% 100.00% 2.36% 100.00% 2.18% 100.00% 2.34% 100.00% 1.74% 

‪  2.45% 2.16% 1.95% 1.98% 2.88% 

‪≠  2.44% 2.01% 1.95% 1.83% 2.76% 

 

̔ 

̂1̃ ᵩ ֟ ᵩ ט/ ṽ ᵩ ӊ ̕ 

̂2̃ / ҹ ̕ 

̂3̃ ҙ ֟ҍ ֟ Һ ҙ ῒז ȁӯ῀ ֟ȁṽ├

ῒז ̕ 

̂4̃ ҙ ṽҍ ṽ├Һ ҙ ῒז ῀ ȁ ₮ ֟ȁ ├ṽט  ̕

̂5̃ ̔҉ Wind Ȃ 

ŵ ֟ 

2016 ̆ ֟ ᵞԍ ֤ ȁ ̆ ԍ

ȁ Ȃ 

֟ ̆ 2016 12 31 ̆ ȁ ҙ ֟

ҍ ֟ ȁ ֟Ҭ №≢ҹ 44.12%ȁ42.45%ȁ13.43%Ȃ

҈ ֟Ҭ ԍ ֤ ȁ ȁ

Ȃ 

֟ 2̆016 ̆ ҹ 5.13%̆ ԍ

9BP̆ №≢ᵞԍ ֤ 34BPȁ 99BPȁ 59BP̆

ԍ ҙҬ Ȃ Һ ȁ ᴇ ȁ

’ ȁ Ẓ Ȃ

ҙ ֟ҍ ֟ ҹ 4.10%̆ ԍ ҉ ҙ Ҭ

Ȃ 

Ŷט ṽ 

2016 ̆ ט ṽ ԍ ̆ᵞԍ ȁ ֤

Һ̆ ԍ ט ṽҬ ץ̆



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-561 

ᵞȂ 

ṽ ̆ ẫ Ҋ̆ ꜜⱬ

ᵞ ṽ ץ̆ Ӟ̆ᶏ

ט ṽ Ḡ ᵞ Ȃ 2016 12 31 ̆ ȁ

ҙ ṽҍ ṽ├ȁ Ṣ ט ṽҬ №≢ҹ 84.32%ȁ15.38%

0.30%Ȃ҈ ṽҬ ғ ᵞ ԍ ֤

ȁ ȁ Ȃ ץ ҹҺ ט ṽ

҉‗ ԅ ֲ ‪≠ Ӟ̆ ԅ ẫ ҍ ҙ

Ȃ 

̆ 2016 ≠ ҹ 1.52%̆ №≢ᵞԍ ֤

ȁ ȁ 52BPȁ28BPȁ19BP̆ ԍ 14BPȂ

ᵞ̆ѿ ̆2016

ᵩ ᵩ ᶛҹ 54.18%̆ ԍ ֤ 20.28ҩ № ȁ

4.78ҩ № ̆ᵞԍ 9.14ҩ № ̆2016

ҹ 0.65%̆ ᵞԍ ֤ 4BPȁ 22BP̆ ԍ 8BP̆

ԍ ᵞ̆ ̆ ᵞԅ ̕ԋ

≠ Ҍ 2015 ῃ ̆ ≠ ᴇ

ȁ ̆ ≠ ᴇ ̆ ᴇ ҹ̆

ȁҙⱵ Ҍ ᴇ Ӟ̆ᶏ ≠

ԅ ȂҊ ↓ ԅ 2016 ҍ ҉ ҙ

’̔ 

 

 ֤   (3)  

ᵩ

(1) 

(2) 

ᵩ

 
 

ᵩ

 
 

ᵩ

  

ᵩ

 
 

 
54.18% 0.65% 33.90% 0.69% 49.40% 0.87% - - 63.32% 0.57% 

̔ 

̂1̃ ᵩ = ᵩ / ᵩ ̕ 

̂2̃ = ≠ ₮/ ᵩ ̕ 

̂3̃ ῏Ḥ Ȃ 

ŷ‪ ‪≠  

2016 ̆ ‪≠ №≢ ԍ ֤ 43BPȁ 61BPȁ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-562 

49BP̆ᵞԍ 32BP̕‪ №≢ ԍ ֤ 29BPȁ 47BPȁ

50BP̆ ᵞԍ 43BP̆ ‪≠ ȁ‪ ԍ Ȃ 

҉ № ̆ 2016 ֟ ᵞԍ ҉

ҙ ̆ᵖ ט ṽ ԍ ҉ ҙ ᵞ ̆

Һ ԍט ṽҬᵞ ̆ ץ

̆ᶏ ט ṽ Ḡ ᵞ Ȃ 

̂3̃2015 ‪≠ ȁ‪ ҍ A ҉ ҙ №  

2015 12 31 ̆ ‪≠ №≢ ԍ ֤ ȁ ȁ

25BPȁ31BPȁ65BP̆ ᵞԍ 76BP̆ ‪ №≢ ԍ ֤ ȁ

ȁ 19BPȁ40BPȁ55BP̆ ᵞԍ 82BPȂ ‪≠ ȁ

‪ ԍ Һ̆ ԍט ṽҬᵞ ̆

֟Ҭ Ȃ 

 

 ֤     

(1) 

/

(2)  

/

  

/

  

/

  

/

 

 45.04% 6.37% 29.40% 6.62% 32.13% 6.74% 43.16% 6.32% 41.72% 7.89% 

ҙ ֟ҍ

֟

(3) 

40.19% 4.89% 60.35% 5.27% 56.97% 5.01% 46.79% 4.82% 44.18% 4.40% 

 14.77% 1.52% 10.25% 1.54% 10.90% 1.49% 10.05% 1.50% 14.10% 1.56% 

֟

 
100.00% 5.06% 100.00% 5.28% 100.00% 5.18% 100.00% 5.14% 100.00% 5.46% 

 82.25% 2.05% 68.69% 2.44% 60.42% 2.05% 64.23% 2.45% 87.57% 1.76% 

ҙ ṽҍ

ṽ├(4) 
17.38% 3.73% 30.93% 3.73% 39.58% 3.89% 35.77% 4.26% 12.28% 3.79% 

Ṣ  0.37% 7.19% 0.38% 3.62% - - - - 0.15% 2.21% 

ט ṽ

 
100.00% 2.36% 100.00% 2.84% 100.00% 2.78% 100.00% 3.10% 100.00% 2.01% 

‪  2.80% 2.61% 2.40% 2.25% 3.62% 

‪≠  2.69% 2.44% 2.38% 2.04% 3.45% 

̔ 

̂1̃ ᵩ ֟ ᵩ ט/ ṽ ᵩ ӊ ̕ 

̂2̃ / ҹ ̕ 

̂3̃ ҙ ֟ҍ ֟ Һ ҙ ῒז ȁӯ῀ ֟ȁṽ├

ῒז ̕ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-563 

̂4̃ ҙ ṽҍ ṽ├Һ ҙ ῒז ῀ ȁ ₮ ֟ȁ ├ṽט  ̕

̂5̃ ̔҉ Wind Ȃ 

ŵ ֟ 

2015 ̆ ֟ ᵞԍ ֤ ȁ ȁ

Ȃ 

֟ ̆ 2015 12 31 ̆ ȁ ҙ ֟ҍ

֟ ȁ ֟Ҭ №≢ҹ 45.04%ȁ40.19%ȁ14.77%Ȃ

҈ ֟Ҭ Ȃ 

֟ 2̆015 ̆ ȁ ҙ ֟ҍ ֟

№≢ҹ 6.37%ȁ4.89%̆ ԍ A ҉ ҙ Ҭ Ȃ

Ḥ ȁᴇ ῤ Ӟ̆

ᴇ ȁḤ ᶫ ῏ Ȃ2015 ̆

ҍ ҙ ̂6.6%̃ Ȃ 

Ŷט ṽ 

2015 ̆ ט ṽ ԍ ̆ᵞԍῒז ҉ Ȃ

ט ṽ ᵞ Һ̆ ҹ ט ṽҬ ץ̆

ᵞȂ 

ṽ ̆ ẫ Ҋ̆ ꜜⱬ ᵞ

ṽ̆ └ ҙ ῀ Ȃ 2015 12 31 ̆

ȁ ҙ ṽҍ ṽ├ȁ Ṣ ט ṽҬ №≢ҹ 82.25%ȁ

17.38% 0.37%Ȃ҈ ṽҬ ᵞ ֽᵞԍ ̆

ԍῒז ҉ Ȃ ץ ҹҺ ט ṽ ҉‗

ԅ ‪≠ ̆Ӟ ԅ ẫ ҍ ҙ Ȃ 

̆ 2015 12 31 ȁ ȁḠ

ȁῒז Ҭ №≢ҹ 50.94%ȁ43.28%ȁ5.68%ȁ0.09%Ȃ

2015 ≠ ҹ 2.05%̆ ֽ ԍ ̆ᵞԍῒז ҉

Ȃ 

҉ ̆ 2015 ֟ ᵞԍ A ҉ ҙ

̆ᵖ ט ṽ ԍ A ҉ ҙ ᵞ ̆ᶏ ‪

ȁ‪≠ ᴨԍ ץ ῒז A ҉ ҙ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-564 

ЃҎЄ ⌐ ῇ 

Ҋ ↓ ԅ / ≠ ῀ Һ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ᵳ ‪ ῀ 201,466 464,887 322,264 239,584 

 447,185 623,628 632,061 486,517 

ᾫ  (22) 18,415 15,936 8,196 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  11,292 (15,002) 9,425 12,622 

ῒזҙⱵ ῀ 13,916 11,303 13,780 14,249 

≠ ῀  673,837 1,103,231 993,466 761,168 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ≠ ῀№≢ҹ 6.74

ַᾝȁ11.03ַᾝȁ9.93ַᾝ 7.61ַᾝȂ 

1ȁ ᵳ ‪ ῀ 

Ҋ ↓ ԅ / ᵳ ῀ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ᵳ ῀     

ҙⱵ 23,433 145,994 133,107 128,899 

ҙⱵ 78,776 190,939 132,086 73,761 

֟ ҙ

Ⱶ 
104,720 132,616 85,312 71,604 

ף ט ҙ

Ⱶ 
29,038 82,531 44,199 34,702 

Ḡ ҙⱵ 11,538 27,021 34,311 37,369 

ҙⱵ 5,400 11,647 12,825 16,313 

ῒ25,212 45,923 55,682 22,610 ז 

ᵳ ῀

 
275,515 646,430 487,763 387,860 

ᵳ ₮ (74,049) (181,543) (165,499) (148,276) 

ᵳ ‪ ῀ 201,466 464,887 322,264 239,584 

ᵳ ῀ ҙⱵȁ ҙⱵȁ ֟



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-565 

ҙⱵȁ Ḡ ҙⱵȁף ט ҙⱵȁ ҙⱵ Ȃ ῤ̆

Ҭ ҙⱵȂ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆

ᵳ ‪ ῀№≢ҹ 2.01ַᾝȁ4.65ַᾝȁ3.22ַᾝ 2.40ַᾝ 2̆016 2015

№≢ 44.26% 34.51%̕ 2016 ȁ2015 2014 ᵳ ‪

῀ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 5.40%ȁ3.60% 2.62%̆ Ȃ 

̂1̃ ҙⱵ ῀ 

ҙⱵ ῀ Ⱶ ҹῒ ᶫ ᾝ

ȁ ȁ Ⱶ Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015

2014 ̆ ҙⱵ ῀№≢ҹ 0.23ַᾝȁ1.46ַᾝȁ1.33ַᾝ 1.29

ַᾝȂ2014 2016 ҙⱵ ῀ Һ

ҙⱵ̆ү ֟ Ⱶ ᵝ Ȃ 

̂2̃ ҙⱵ ῀ 

ҙⱵ ῀Һ ֜ ץ Ḥ №

ҙⱵ ῀Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҙⱵ

῀№≢ҹ 0.79ַᾝȁ1.91ַᾝȁ1.32ַᾝ 0.74ַᾝȂ2014 2016

ҙⱵ ῀ Һ ҹ 1̔ Ṣ̃ Ḡ ATM ΐ ̕

2̃ Ḥ Ḡ ȁ№ ҙⱵ Ȃ 

̂3̃ ֟ ҙⱵ ῀ 

֟ ҙⱵ ῀ ҹῒז ᶫ ֟ Ⱶ

Ⱶ ȁ ֟ ῀Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014

̆ ֟ ҙⱵ ῀№≢ҹ 1.05ַᾝȁ1.33ַᾝȁ0.85ַᾝ 0.72

ַᾝȂ2014 2016 ֟ ҙⱵ ῀ Һ ҹ̔1̃

֟ 2̕ Ҍ̃ ᴨ ҙⱵ ̕

3̃ᶭ ᴰ ֟ ̆ⱴ Ғ ֟

ⱬ Ȃ 

ף4̃̂ ט ῀ 

ף ט ῀ ף ȁḠ ֟ ҙⱵ Ȃ

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ף ט ῀№≢ҹ

0.29ַᾝȁ0.83ַᾝȁ0.44ַᾝ 0.35ַᾝȂ2014 2016 ף ט



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-566 

῀ Һ ҹ ȁṽ├ ҙⱵ Ḇ ῀ Ȃ 

̂5̃ Ḡ ҙⱵ ῀ 

Ḡ ҙⱵ ῀ ῤ ᴑҙ ᶫḤ Ḡ

Ⱶ Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ Ḡ

ҙⱵ ῀№≢ҹ 0.12ַᾝȁ0.27ַᾝȁ0.34ַᾝ 0.37ַᾝȂῒҬ 2016

2015 ⁞ 21.25%̆ 2015 2014 ⁞ 8.18%̆ Һ ҹ ῤ

ᾫ ȁḠ₱ ҙⱵ ꜚ̆ Ḡ ҙⱵ ῀ ⁞ Ȃ 

̂6̃ ҙⱵ ῀ 

ҙⱵ ῀ Ҭ ῀Ȃ

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҙⱵ ῀№≢ҹ

0.05ַᾝȁ0.12ַᾝȁ0.13ַᾝ 0.16ַᾝ ῒ̆Ҭ 2016 2015 ⁞ 9.19%̆

2015 2014 ⁞ 21.38%̆ Һ ̆

῀ ⁞ Ȃ 

̂7̃ῒז ῀ 

ῒז ῀Һ ȁ ȁ ȁ ȁ └

῀Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ᵳ ῀Ҭῒז ῀

№≢ҹ 0.23ַᾝȁ0.56ַᾝȁ0.46ַᾝ 0.25ַᾝȂ 

̂8̃ ᵳ ₮ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ᵳ ₮№≢ҹ

0.74ַᾝȁ1.82ַᾝȁ1.65ַᾝ 1.48ַᾝ̆2016 2015 №≢ 9.69%

11.62%̆ Һ ҹף ҙⱵ ҙⱵ ⱴ̆ ₮ Ȃ 

2ȁ  

Ҋ ↓ ԅ / ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ᶫ₮ ֟

 
419,452 588,892 507,918 394,336 

ᴑҙ

 
42,994 83,260 69,771 70,599 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-567 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

֜ ֟

 
 (14,458) (55,173) 50,636 20,430 

ῒ1,152 3,736 6,649 (803) ז 

 447,185 623,628 632,061 486,517 

Һ ᶫ₮ ֟ ȁ ᴑҙ

ȁ֜ ֟ Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014

̆ №≢ҹ 4.47ַᾝȁ6.24ַᾝȁ6.32ַᾝ 4.87ַᾝ̆Һ ҹ

ᶫ₮ ֟ Ȃ 

ῤ̆ ᴑҙҹ ᴋῈ ̆ ᴑҙҹ

ᴍ Ὲ ̆ ᴑҙȁ ᴑҙ ̆

֣ № ᵝ ‪ ᴍ ̆

ᴇṿȂ ᴑҙȁ ᴑҙ‪≠ ̆

ᴑҙ Һ Ȃ ᴑҙȁ ᴑҙ ῤ‪≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

Ὲ ≢ 2017 1-6  2016  2015  2014  

ᴑҙ 29,924 74,501 67,096 49,018 

ᴑҙ 523,083 853,761 679,110 481,085 

3ȁ ᾫ  

ᾫ Һ ֜ ꜚ ֟

‪ Ԏ Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ᾫ

№≢ҹ-2.2҆ᾝȁ1,842҆ᾝȁ1,594҆ᾝ 820҆ᾝȂ 

4ȁῈᾛᴇṿ ꜚ  

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ֜ ֟Ὲ

ᾛᴇṿ ꜚ №≢ҹ 1,129҆ᾝȁ-1,500҆ᾝȁ943҆ᾝ 1,262҆ᾝȂ 

5ȁῒזҙⱵ ῀ 

ῒזҙⱵ ῀Һ ₮ ῀ Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ

2015 2014 ̆ ῒזҙⱵ ῀№≢ҹ 1,392҆ᾝȁ1,130҆ᾝȁ1,378҆

ᾝ 1,425҆ᾝȂ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-568 

̂ ̃ ⱴ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ⱴ №≢ҹ

0.37ַᾝȁ2.32ַᾝȁ6.02ַᾝ 6.29ַᾝ̆ῒҬ ҙ №≢ҹ 0ȁ1.53ַᾝȁ

5.33ַᾝ 5.55ַᾝȂ 

ȁ Ⱶ ȇ῏ԍῃ ҙ ṿ

Ȉ( [2016]36 )̆ 2016 5 1 ҙ ҹ ṿ

̆ ԍ ṿ ᴇ ̆ ‖⁞ ῀ ̆ҌῬ ῀

ⱴ ̆ ⱴ 2017 1-6 2016 2015 ⁞ Ȃ 

Ѓ֒Єҟꜙ  

Ҋ ↓ ԅ / ҙⱵ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

 778,643 1,711,587 1,570,785 1,739,655 

ҍ  91,258 188,601 197,621 187,405 

 94,223  199,284 179,883 179,105 

ῒזҙⱵ  215,758  549,825 537,596 520,420 

 1,179,882 2,649,297 2,485,885 2,626,585 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҙⱵ №≢ҹ 11.80

ַᾝȁ26.49ַᾝȁ24.86ַᾝ 26.27ַᾝ̆ ᵣ ȂῒҬ 2016

2015 6.57%̆ Һ ҙⱵ ȁ ᴨ ȁ

Ḡ ῃ ↨ ̕2015 2014 ⁞

5.36%Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 ȁ2014 ̆ ҙⱵ ᵣ

└ ҙ̆Ⱶ ҍ ҙ ῀ӊ №≢ҹ28.64%ȁ30.77%ȁ27.75% 28.76%Ȃ 

1ȁ  

Ҋ ↓ ԅ / ΐᵣ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

 569,497 1,251,987 1,135,019 1,289,012 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-569 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ῤ ᴡ ≠ 18,807 80,306 87,532 120,003 

ῒז ≠ 190,339 379,294 348,234 330,640 

 778,643 1,711,587 1,570,785 1,739,655 

ȁῤ ᴡ ≠ ῒז ≠ ῒ̆ז

≠ ҹ ט № ᴪḠ ῒז ᾟ ≠Ȃ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ №≢ҹ 7.79ַᾝȁ

17.12ַ ᾝȁ15.71ַ ᾝ 17.40ַ ᾝ̆ ᵣḠ Ȃ2016 2015 8.96%̆

2015 2014 ⁞ 9.71%Ȃ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ №≢ҹ 5.69

ַᾝȁ12.52ַᾝȁ11.35ַᾝ 12.89ַᾝ 2̆016 2015 10.31%̆ 2015

2014 ⁞ 11.95%Ȃ2016 ̆ 2015 10.31%̆ Һ

ҹ̔2016 Һ ̆ῒҬ ȁ

∆ ⅞ 156.86%ȁ ῃ ╠↓̆ ҙ ꞉ ⱴȂ

2015 ̆ 2014 Ҋ 11.95%̆ ֲ Ҋ 13.15%Ȃ

Һ ҹ̔ Ὲ ᶫ ҙ ̆

ל ҙ ̆ל ᵣ ’̆

ԅ └Ȃ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ῤ ᴡ ≠№≢ҹ 0.19

ַᾝȁ0.80ַᾝȁ0.88ַᾝ 1.20ַᾝ̆2016 2015 Ҋ 8.26%̆ 2015

2014 Ҋ 27.06%Ȃ ῤ ᴡ ≠⁞ ҹ̔1̃

ֲ ᴨ ̆ ῤ ֲ ֲ ⁞ ̆ 2016 └ ȇ

ῤ Ῑ Ⱳ Ȉ ῤ ᴡ Ҍ׆

15 ҹҌ 5 ̆ ⁞ ԅῤ ≠ ט ̆ ⁞ԅῤ ≠

̕2̃ῤ ᴡֲ ≠ ⅞ ≠ ᴪ

’ ̆ ῤ ᵞ ῤ̆ ᴡֲ ≠

⅞ ⁞ Ȃ 

2ȁ ҍ  

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҍ №≢ҹ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-570 

0.91ַᾝȁ1.89ַᾝȁ1.98ַᾝ 1.87ַᾝȂ2016 ̆ ҍ

2015 Ҋ 902҆ᾝ̆ῒҬ̆ ȁ ֟ ȁ ֟

№≢⁞ 774҆ᾝȁ34҆ᾝȁ94҆ᾝȂ ⁞

ҍ ⁞ 85.82%̆ ҹ ҍ Ҋ Һ ȂҊ ↓ ԅ

ҍ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014   

 16,417 32,146 39,887 37,287 

֟  3,086 8,026 8,364 8,360 

֟  71,755 148,429 149,370 141,758 

ҍ  91,258 188,601 197,621 187,405 

⁞ Һ ҹ 2̔012 2013 ̆

῀ ⱴ̆ ῀ ῀ ḱ ῏ ₮

ⱴȂ҈ ̆2016 2015 Ҋ Ȃ 

3ȁ  

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ №≢ҹ 0.94ַᾝȁ

1.99ַᾝȁ1.80ַᾝ 1.79ַᾝȂ ҙ ⱴ ҉ ̆

ⱴȂ 

4ȁῒזҙⱵ  

ῒזҙⱵ ⱲῈ ȁҙⱵ ᴰ ῒזҙⱵ ᵬ ῏ Ȃ

ҙⱵ ̆ҙⱵ ̆2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015

2014 №≢ҹ 2.16ַᾝȁ5.50ַᾝȁ5.38ַᾝ 5.20ַᾝȂ 

Ѓ῏Є ֥⁯ẅ  

֟⁞ṿ Һ ҹ ῒז ֟ ⁞ṿ ȂҊ ↓ ԅ

֟⁞ṿ ΐᵣ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

⁞ṿ  844,850  2,420,150 2,367,673 1,065,755 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-571 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

⁞

ṿ  
41,688 185,660 140,352 263,842 

ῒז

 
5,617 14,095 1,217 5,523 

ṽ ֟⁞ṿ  12,753 - - - 

₮ ⁞ṿ  (282) - (1,409) (1,762) 

 904,626 2,619,905 2,507,833 1,333,358 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ֟⁞ṿ №≢ҹ 9.05

ַᾝȁ26.20ַᾝȁ25.08ַᾝ 13.33ַᾝȂ2016 2015 ̆ ֟⁞ṿ

№≢ 4.47% 88.08%̆ Һ ҹ Ҋ ԅ № ̆

↕̆ ⱴ ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ѓ҈Є ҟ  

Ҋ ↓ ԅ / ҙ Һ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

ҙ ῀̔     

꞉ ꜛ - 58,669 93,466 26,128 

ӄ  6 10,119 4,045 6,169 

ꜚ ֟

 
- 14,617 165,392 479 

ῒ9,623 5,235 7,513 1,377 ז 

 1,383 90,918 268,138 42,399 

ҙ ₮̔     

₮ 2,239 2,081 1,553 759 

֟  874 4,158 80 103 

ῒ8,501 16,192 13,741 2,509 ז 

 5,622 19,980 17,825 9,363 

ҙ ‪  (4,239) 70,938 250,313 33,036 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҙ ‪ №≢ҹ-0.04

ַᾝȁ0.71ַᾝȁ2.50ַᾝ 0.33ַᾝȂ ᵣ ̆ ҙ ‪ ‪≠



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-572 

Ȃ2015 ꜚ ֟ 1.65ַᾝҺ ҹ ѿ ֟

ễ Ȃ 

Ѓ῍Є  

Ҋ ↓ ԅ / ≠

₮ҍ ₮ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

≠  1,993,710 3,180,402 3,569,024 4,575,856 

25%

ӊ

 

498,428 795,101 892,256 1,143,964 

Ҍ

 
2,528 17,309 5,554 9,409 

ᾧ ῀

 
(164,902) (216,835) (150,529) (137,364) 

ῒז -   - - - 

╠ץ

 
5,639 1,765 561 7,499 

 341,693 597,340 747,842 1,023,508 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ≠

ᶛ№≢ҹ 17.14%ȁ18.78%ȁ20.95% 22.37%Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

≠  1,993,710 3,180,402 3,569,024 4,575,856 

ῒҬ̔ ṽ≠ ῀ 478,088 497,179 485,607 454,887 

ṽ≠ ῀ 101,525 74,495 3,415 - 

ṽ≠ ῀ 12,828 23,581 23,517 23,517 

ᴑҙ

 

42,994 83,260 69,771 70,599 

 24,087 173,786 - - 

҉ Һ ῀  659,522 852,301 582,310 549,003 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-573 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

҉ Һ ῀/≠  33.08% 26.80% 16.32% 12.00% 

 341,693 597,340 747,842 1,023,508 

/≠  17.14% 18.78% 20.95% 22.37% 

≠ ᶛ ᵞ Һ̆ ῀ ≠

ᶛ ⱴȂ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 ðð Ȉ ̆ ֲ

֟ ṽ ṽⱵ ᴪ ᴑ̆ҙ≠ ҍ̆

25% ӗ ҹ Ȃ Һ ҹ ῀ Һ̆

̔ ṽ≠ ῀ȁ ṽ≠ ῀ȁ ṽ≠ ῀ȁ ᴑҙ

Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҉

῀ №≢ҹ 65,952҆ᾝȁ85,230҆ᾝȁ58,231҆ᾝ 54,900҆ᾝ̆

ῒ ̔̂ 1̃ ṽȁ ṽ ṽ ̆ ῤ

ⱴ ԅ ῏ ̂̕ 2̃ ꜚ ΐ ѿ ̆

ꜚ ̂̕ 3̃ ᴑҙ ≠ ⱬ ̆

ⱴȂ 

Ҋ ↓₮ ₮ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

 477,955 1,006,576 995,426 1,465,769 

╠ץ

 
5,639 1,765 561 7,499 

 (141,901) ̂411,001̃  (248,145) (449,760) 

 341,693 597,340 747,842 1,023,508 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ №≢ҹ 3.42

ַᾝȁ5.97ַᾝȁ7.48ַᾝ 10.24ַᾝȂ 

ЃӢЄ‰⌐  

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ‪≠ №≢ҹ 16.52ַ

ᾝȁ25.83ַᾝȁ28.21ַᾝ 35.52ַᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ 16.52



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-574 

ַᾝȁ25.77ַᾝȁ28.16ַᾝ 35.48ַᾝȂ 

2016 ‪≠ 2015 ⁞ 8.44%̆ 2015 ‪≠ 2014 ⁞

20.58%Ȃ ‪≠ Һ j Ҋ

̆‪ ‪≠ ң ̆≠ ‪ ῀ Ҋ ̕k

Һ Ḥ̆ ̆ ⁞ṿ

ⱴȂ 

Ѓ Єⅎ ҟ  

№ ӥ ѿ ñ Ⱶᴪ Ḥ ð№ òȂҊ

↓ ԅ / № ҙ Һ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 Ὲ ҙⱵ ҩֲ ҙⱵ ҙⱵ ῒז  

2017  

1-6  

῀
̂1̃ 2,307,894 851,681 952,658 2,973 4,115,206 

ҙ

₮
̂2̃ 

(664,617) (322,525) (229,728) - (1,216,870) 

№ ≠

/̂Ԏ

̃ 

1,643,277 529,156 722,930 2,973 2,898,336 

 

 Ὲ ҙⱵ ҩֲ ҙⱵ ҙⱵ ῒז  

2016

 

῀
̂1̃ 4,863,201 1,751,316 2,014,451 52,358 8,681,326 

ҙ ₮
̂2̃ 

(1,581,641) (740,578) (558,800) -  (2,881,019) 

№ ≠

/̂Ԏ  ̃
3,281,560  1,010,738  1,455,651  52,358  5,800,307  

 

 Ὲ ҙⱵ ҩֲ ҙⱵ ҙⱵ ῒז  

2015 

 

῀ 5,066,276 1,801,536 2,089,231 207,953 9,164,996 

ҙ ₮ (1,715,411) (759,445) (613,283) - (3,088,139) 

№ ≠

/̂Ԏ  ̃
3,350,865 1,042,091 1,475,948 207,953 6,076,857 

 

2014 

 

῀ 5,412,949 1,709,468 2,008,998 32,912 9,164,327 

ҙ ₮ (1,857,657) (782,524) (614,932) - (3,255,113) 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-575 

№ ≠

/̂Ԏ  ̃
3,555,292 926,944 1,394,066 32,912 5,909,214 

̔ 

̂1̃ ≠ ‪ ῀ȁ ᵳ ‪ ῀ȁ ȁ ᾫ ȁῈᾛᴇṿ ꜚ ȁῒזҙⱵ ῀/

̂ ̃ ҙ ῀/̂ ₮̃̕ Ҋ Ȃ 

̂2̃ ҙⱵ ⱴ̕Ҋ Ȃ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ Ὲ ҙⱵ№ ≠

№ ≠ ӊ ᶛ№≢ҹ 56.70%ȁ56.58%ȁ55.14% 60.17%̕ ҩֲ

ҙⱵ№ ≠ № ≠ ӊ ᶛ№≢ҹ 18.26%ȁ17.43%ȁ17.15%

15.69%̕ ҙⱵ№ ≠ № ≠ ӊ ᶛ№≢ҹ 24.94%ȁ

25.10%ȁ24.29% 23.59%Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

Ὲ ҙⱵ ҩֲ ҙⱵ ҙⱵ ῒז 

≠   ≠   ≠   ≠   

2017

1-6  
1,643,277 56.70% 529,156 18.26% 722,930 24.94% 2,973 0.10% 

2016  3,281,560 56.58% 1,010,738 17.43% 1,455,651 25.10% 52,358 0.90% 

2015  3,350,865 55.14% 1,042,091 17.15% 1,475,948 24.29% 207,953 3.42% 

2014  3,555,292 60.17% 926,944 15.69% 1,394,066 23.59% 32,912 0.56% 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ Ὲ ҙⱵ

֟⁞ṿ‰ ╠№ ≠ № ≠ ӊ ᶛ№≢ҹ 56.70%ȁ56.58%ȁ55.14%

60.17%Ȃ2016 2015 Һ̆ ҹῈ ҙⱵ

῀ ῒז ῀ ̕2015 2014 Ҋ ̆Һ ԍ

≠ └ Ὲ̆ ҙⱵ ᵖ≠ ᵞ ≠

⁞ Ȃ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҩֲ ҙⱵ№ ≠

№ ≠ ӊ ᶛ№≢ҹ 18.26%ȁ17.43%ȁ17.15% 15.69%Ȃ2016

2015 ̆Һ ҩֲ ҙⱵ ̕2015 2014

̆Һ ҩֲ ҙⱵ ץ ᴇ Ȃ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҙⱵ№ ≠

№ ≠ ӊ ᶛ№≢ҹ 24.94%ȁ25.10%ȁ24.29% 23.59%̆ Һ

ԍ ҙⱵ ̆ № ≠ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-576 

ῤ̆ ̆ ҙ ֟ Ҋ ̆

ⱴ ⁞ṿ‰ ⱬ ̆Ḡ ‰ ᾟ№ Ȃ2017 1-6 ȁ2016

ȁ2015 2014 ̆ ֟⁞ṿ 9.05ַᾝȁ26.20ַᾝȁ25.08

ַᾝ 13.33ַᾝ̆ῒҬῈ ҙⱵ 8.89ַᾝȁ22.75ַᾝȁ20.16ַᾝ

9.67ַᾝ̆ №≢ҹ 98.28%ȁ86.82%ȁ80.40% 72.53%̆ ҉ ̕ҩֲ

ҙⱵ -0.26ַᾝȁ1.60ַᾝȁ3.53ַᾝȁ1.04ַᾝ 2̆015 2014

̆ᵖ 2016 2015 ᵞ̕ ҙⱵ 0.41

ַᾝȁ1.86ַᾝȁ1.39ַᾝȁ2.62ַᾝ̆ Ҋ ȂҊל ↓ ԅ

№ ֟⁞ṿ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

Ὲ ҙⱵ ҩֲ ҙⱵ ҙⱵ ῒז 

֟⁞ṿ 

 
 

֟⁞ṿ 

 
 

֟⁞ṿ 

 
 

֟⁞ṿ 

 
 

2017

1-6  
889,039 98.28% (25,818) (2.85%) 41,405 4.58% - - 

2016  2,274,525 86.82% 159,720 6.10% 185,660 7.09% - - 

2015  2,016,283 80.40% 352,608 14.06% 138,942 5.54% - - 

2014  967,111 72.53% 104,167 7.81% 262,080 19.66% - - 

ԍ ֟⁞ṿ Һ ҬԍῈ ҙⱵ̆ᶏ Ὲ ҙⱵ

֟⁞ṿ № ≠ Ҋ ҩֲ̆ ҙⱵ ҙⱵ№ ≠

Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆Ὲ ҙⱵ

֟⁞ṿ ≠ № ≠ ӊ ᶛ№≢ҹ 37.83%ȁ31.66%ȁ37.39%

56.56%̕ҩֲ ҙⱵ ֟⁞ṿ ≠ № ≠ ӊ ᶛ№≢ҹ

27.84%ȁ26.76%ȁ19.32% 17.98%̕ ҙⱵ ֟⁞ṿ ≠

№ ≠ ӊ ᶛ№≢ҹ 34.18%ȁ39.93%ȁ37.46% 24.74%ȂҊ ↓ ԅ

№ ֟⁞ṿ ≠ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

Ὲ ҙⱵ ҩֲ ҙⱵ ҙⱵ ῒז 

≠   ≠   ≠   ≠   

2017

1-6  
754,238 37.83% 554,974 27.84% 681,525 34.18% 2,973 0.15% 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-577 

2016  1,007,035 31.66% 851,018 26.76% 1,269,991 39.93% 52,358 1.65% 

2015  1,334,582 37.39% 689,483 19.32% 1,337,006 37.46% 207,953 5.83% 

2014  2,588,181 56.56% 822,777 17.98% 1,131,986 24.74% 32,912 0.72% 

ɻ ⅎ  

Ҋ ↓ ԅ / ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017  

1-6  
2016  2015  2014  

ꜚ ῀ 27,384,741 47,853,723 44,626,992 49,601,630 

ꜚ ₮ 13,771,177 34,507,079 36,315,362 24,429,344 

ꜚ֟ ‪  13,613,564 13,346,644 8,311,630 25,172,286 

ꜚ ῀ 59,792,010 115,587,889 56,567,496 48,637,886 

ꜚ ₮ 65,708,192 159,035,340 63,371,373 67,551,366 

ꜚ֟ ‪  (5,916,182) ̂43,447,451̃  (6,803,877) (18,913,480) 

ꜚ ῀ 88,698,245 48,558,404 33,352,783 4,949,980 

ꜚ ₮ 88,379,004 45,335,149 20,545,990 903,184 

ꜚ֟ ‪  319,241 3,223,255 12,806,793 4,046,796 

ꜚ  (5,046) 39,562 21,146 415 

ᴇ ‪ ꜚ  8,011,577 (26,837,990) 14,335,692 10,306,017 

Ѓ҅Є ꜠֥  

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ꜚ֟ ῀

№≢ҹ 273.85ַᾝȁ478.54ַᾝȁ446.27ַᾝ 496.02ַᾝȂ ҙ

≠ ȁ ᵳ ꜚ֟ ῀ Һ

№Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҙ

‪ ⱴ №≢ҹ 133.86ַᾝȁ276.45ַᾝȁ192.75ַᾝ 66.58ַᾝ̕ ≠

ȁ ᵳ ῀№≢ҹ 65.55ַᾝȁ130.74ַᾝȁ147.85ַᾝ 147.19

ַᾝȂ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ꜚ֟ ₮

№≢ҹ 137.71ַᾝȁ345.07ַᾝȁ363.15ַᾝ 244.29ַᾝȂ ꜚ֟



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-578 

₮Һ ̆ ≠ט ȁ ᵳ ט Ȃ2017

1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ‪ ⱴ №≢ҹ 80.51

ַᾝȁ52.53ַᾝȁ100.33ַᾝ 142.58ַᾝ̆ ≠ט ȁ ᵳ

₮№≢ҹ 23.15ַᾝȁ49.09ַᾝȁ54.84ַᾝ 54.13ַᾝȂ 

ЃԑЄ ꜠֥  

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ꜚ֟ ῀

№≢ҹ 597.92ַᾝȁ1,155.88ַᾝȁ565.67ַᾝ 486.38ַᾝȂῒҬ

⌠ №≢ҹ 593.67ַᾝȁ1,149.72ַᾝȁ560.49ַᾝ 482.28ַ

ᾝȂ 

2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ꜚ֟ ₮

№≢ҹ 657.08ַᾝȁ1,590.35ַᾝȁ633.71ַᾝ 675.51ַᾝ̆ῒҬ

ט №≢ҹ 656.85ַᾝȁ1,589.94ַᾝȁ632.80ַᾝ 673.09ַᾝȂ

ט ⱴҺ ԍ ᴨ ֟ ⱴ̆ ԅ ̆

ᵣ ṽ ᶏ ԍ ⱴȂ 

ЃҎЄ ꜠֥  

ῤ̆ ꜚ֟ ῀Һ ҹ ṽ├ ⌠ Ȃ2017

1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ ԋ ṽ ҙ ṽ├

№≢ ⌠ 886.98ַᾝȁ485.58ַᾝȁ333.53ַᾝ 49.50ַᾝȂ 

ꜚ֟ ₮Һ ҹễ ṽ├ №̆ ≠ȁ≠ ễט≠

ט Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ № ≠ȁ≠

ễט≠ ט №≢ҹ 7.69ַᾝȁ12.55ַᾝȁ9.46ַᾝ 9.03ַᾝ 2̕017

1-6 ȁ2016 2015 ̆ ễ ṽ ҙ ṽ├№≢ ט

876.10ַᾝȁ440.80ַᾝ 196.00ַᾝȂ 

֒ɻ ῚלԐ ⅎ  

Ѓ҅Є ₴ 

₮Һ ԍ ҙ ȁ ֟ȁ ҙץ

Ḥ ׆̆ ԈⱬȂ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-579 

2014 ̆ ₮№≢ҹ 0.23ַᾝȁ1.79ַᾝȁ0.91ַᾝ 2.43ַ

ᾝȂ 2017 6 30 ̆ ‰ᵖ ᵖ ט

₮ ᵩ ҹ 1.60ַᾝȂ 

ЃԑЄ ꜠  

ꜚ ץ ᾟ ̆ ԍễט⌠ ṽⱵȁ

ῒז ӈⱵט ҙⱵ ῒז Ȃ 

≠ Ҋ̆ Ҭ ֓ Ҍ ҍ

ṿ Ȃ ֓ ΐ ҍҊ Ҭ №

̆ᶛ -= Ҋ Ҭ ⅞№ҹ ễ ̆ᵖ Ḡ

ѿҩ ғ  Ȃל

2017 6 30 ΐ ⌠ №

Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 6 30  

  ễ  1ҩ ῤ 
1ҩ 3

ҩ  

3ҩ 1

 
1 5  5  ҉ץ

 

 
 

֟̔          

Ҭ

 
- 11,191,272 - - - - - 40,626,299 51,817,571 

ҙ ῒז

 
- 504,522 4,933,187 12,745,815 4,585,599 - - - 22,769,123 

₮  - - 897,005 1,997,206 1,741,596 - - - 4,635,807 

֜ ֟ - 778,419 - - - - - - 778,419 

ӯ῀

֟ 
- - 16,246,726 7,091,393 - - - - 23,338,119 

 4,407,890 - 4,697,369 6,876,700 34,612,424 55,863,741 49,320,391 - 155,778,515 

ᶫ₮

֟ 
- 2,529,215 469,045 7,861,763 21,930,150 2,559,093 922,888 10,400 36,282,554 

⌠  - - 531,997 7,682,814 7,495,357 29,539,435 22,992,636 - 68,242,239 

 473,317 - 1,016,627 820,625 5,429,297 23,432,631 12,746,621 - 43,919,118 

ῒז ֟ - 942,593 - - 14,075 42,226 - - 998,894 

֟  4,881,207 15,946,021 28,791,956 45,076,316 75,808,498 111,437,126 85,982,536 40,636,699 408,560,359 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-580 

 2017 6 30  

  ễ  1ҩ ῤ 
1ҩ 3

ҩ  

3ҩ 1

 
1 5  5  ҉ץ

 

 
 

ṽ̔                   

Ҭ Ṣ  - 6,005 - - 230,196 - - - 236,201 

ҙ ῒז

 
- 1,530,401 1,243,348 2,410,172 - - - - 5,183,921 

῀  - - 31,011 190,236 213,896 - - - 435,143 

₮

֟  
- - 30,209,132 - - - - - 30,209,132 

 - 160,596,342 13,578,785 15,566,279 67,172,027 36,423,243 69,864 - 293,406,540 

 ṽ├ - - 6,630,000 10,550,000 6,230,000 5,520,000 - - 28,930,000ט

ῒז ṽ - 1,724,685 - - - - - - 1,724,685 

ṽ  - 163,857,433 51,692,276 28,716,687 73,846,119 41,943,243 69,864 - 360,125,622 

‪  4,881,207 (147,911,412) (22,900,320) 16,359,629 1,962,379 69,493,883 85,912,672 40,636,699 48,434,737 

Ḥ  1,719,508 - 3,275,364 2,177,997 2,921,765 253,336 100,000 200 10,448,170 

 

ЃҎЄ⌐  

≠ ԍ ֟ ט ṽ ⌠ ̂ ≠ ҍ̃

ᴇ ̂ ꜚ≠ ̃ Ҍ Ȃ ≠ № Ȃ ╠

ῤ ᴇ Ҍ ᴨ ̆ ῃ ≠ Ҭ

ѿ ̆ ≠ Ȃ 

ꜚ └≠ ֟ ṽ ̆ № ᴇṿ

№ ᵀ≠ ꜚ ץꜚ ṿ ̆

≠ №ל ∞ ̆ ῃ ֟ ṽ ̆ ≠ Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ 2017 6 30 ᴇ ץ ⌠ ң

№ № ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  

3ҩ ῤ 
3ҩ  

1  
1 5  5 Ҍ ҉ץ   



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-581 

 

2017 6 30  

3ҩ ῤ 
3ҩ  

1  
1 5  5 Ҍ ҉ץ   

֟̔       

Ҭ

 
50,836,798 - - - 980,773 51,817,571 

ҙ ῒז

 
17,976,039 4,434,474 - - - 22,410,513 

₮  2,848,087 1,692,262 - - - 4,540,349 

֜ ֟ 778,419 - - - - 778,419 

ӯ῀ ֟ 23,230,837 - - - - 23,230,837 

≠  - - - - 2,008,264 2,008,264 

 41,081,510 88,738,714 6,915,131 2,416,604 - 139,151,959 

ᶫ₮ ֟ 847,284 568,980 1,838,580 879,634 30,672,515 34,806,993 

⌠  9,581,093 5,777,765 23,757,666 19,779,609 - 58,896,133 

 5,993,573 5,997,717 18,518,073 5,197,119 - 35,706,482 

ῒ998,894 998,894 - - - - ז 

֟  153,173,640 107,209,912 51,029,450 28,272,966 34,660,446 374,346,414 

ṽ̔       

Ҭ Ṣ  - 230,000 - - 6,000 236,000 

ҙ ῒז

 
5,148,150 - - - - 5,148,150 

῀  219,080 209,329 - - - 428,409 

₮ ֟  29,002,797 - - - - 29,002,797 

 189,053,698 65,887,226 30,352,703 58,220 - 285,351,847 

≠ט  - - - - 3,283,327 3,283,327 

 ṽ├ 17,090,762 5,855,511 5,000,000 - - 27,946,273ט

ῒ1,724,685 1,724,685 - - - - ז 

ṽ  240,514,487 72,182,066 35,352,703 58,220 5,014,012 353,121,488 

≠  (87,340,847) 35,027,846 15,676,747 28,214,746 29,646,434 21,224,926 

Ҋ ↓ ԅ ‪≠ ῀ ῒז Ḡ Ҍ ’Ҋ̆ ԍ

≠ ꜚ Ȃ‪≠ ῀ ԍѿ ≠ ꜚ ԍ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-582 

̆ ѿ ῤ ≠ ᴇ ֟ ṽ ֟ ≠ ‪

῀ Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ≠ ꜚ ≠ ‪ ῀ ꜚ  

2017 6 30  +/-100ҩ  +/- (632,878) 

2016 12 31  +/-100ҩ  +/-(332,427) 

2015 12 31  +/-100ҩ  +/-66,920 

2014 12 31  +/-100ҩ  +/-124,690 

҉ץ № ԍ ֟ ṽΐ ≠ Ȃ ῏ № ֽ

ѿ ῤ≠ ̆ ҹѿ ῤ ֟ ṽ ᴇ

̆ ԍץҊẊ ̔ 

1ȁ ҈ҩ ῤ ҈ҩ ᵖѿ ῤ ᴇ ⌠ ֟ ṽ Ẋ

῏ Ҭ ᴇ ⌠ ̕ 

2ȁ ≠ ̂҉ Ҋ 100ҩ ̃ ꜚ̕ 

3ȁ ֟ ṽ ῒז Ȃ 

ԍ ԍ҉ Ẋ ≠̆ ⁞ ҍ №

ѿ Ȃ 

Ѓ Є  

Һ ֲ ҙⱵ̆ №֜ ᾝȁ ȁ ᾝȁ ᾝȁ ᾝ

Ȃ ֜ Һ ҹ ҙⱵȂ ԍ ̆

ȁ Ȃ

֜ ץ └ Ȃ ῃ ѿ ᴇȁꜚ

̆ ҙⱵ ̆ ῤ ҙ ᴇ̆

ץ ᴇ ̆ ҍ

ȁ№ ȁ ӊ ᴇ ̆ Ȃ ҙⱵ

└ ῤ ֜ ̆

̆ ץ̆ד Ȃ 

2017 6 30 ̆ ῏ ֟ ṽ ̂ ֲ ̃↓

Ҋ̔ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-583 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  

ֲ  ᾝ ᾝ ᾝ ᾝ ᾝ   

֟̔          

Ҭ

 
51,767,066 47,824 280 2,377 24 - - 51,817,571 

ҙ ῒז

 
22,213,194 173,287 11,766 7,839 1,217 444 2,766 22,410,513 

₮  3,680,000 860,349 - - - - - 4,540,349 

֜ ֟ 778,419 - - - - - - 778,419 

ӯ῀

֟ 
23,230,837 - - - - - - 23,230,837 

≠  2,002,722 5,499 - 43 - - - 2,008,264 

 138,552,709 563,931 - 35,319 - - - 139,151,959 

ᶫ₮

֟ 
34,806,993 - - - - - - 34,806,993 

⌠  58,896,133 - - - - - - 58,896,133 

 35,706,482 - - - - - - 35,706,482 

ῒ998,894 - - - - - 20,509 978,385 ז 

֟  372,612,940 1,671,399 12,046 45,578 1,241 444 2,766 374,346,414 

ṽ̔         

Ҭ Ṣ  236,000 - - - - - - 236,000 

ҙ ῒז

 
5,140,400 - - 7,750 - - - 5,148,150 

῀  171,000 226,411 - 30,998 - - - 428,409 

₮

֟  
29,002,797 - - - - - - 29,002,797 

 284,685,712 658,546 755 5,734 1,025 75 - 285,351,847 

≠ט  3,275,364 7,954 3 6 - - - 3,283,327 

 ṽ├ 27,946,273 - - - - - - 27,946,273ט

ῒ1,724,685 2,773 376 220 486 11,292 773,183 936,355 ז 

ṽ  351,393,901 1,666,094 12,050 44,974 1,245 451 2,773 353,121,488 

‪  21,219,039 5,305 ō4Ŏ 604 ō4Ŏ (7) (7) 21,224,926 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-584 

 

2017 6 30  

ֲ  ᾝ ᾝ ᾝ ᾝ ᾝ   

Ḥ  10,363,776 69,073 - 15,321 - - - 10,448,170 

ԍ ꜚ ֟ ṽ ≠ Ҭ Ҍ̆ᴪ

⌠ ̆ Ҋ ֽ Һ ↓̆ ԅ

֟ ṽ ꜚ № Ȃῒ ԅ ῒ

ז Ҍ ̆ ֲ ꜚ ╠≠ Ȃ

⁞ ≠ ̆ ⱴ≠ Ȃ 

Ҋ Ҭ / Ḡ Ҍ Ẋ

Ҋ̆ ⱬԍ ≠ Ҍ≠

Ȃ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ꜚ №  

╠≠ ꜚ  

2017 1-6  2016  2015  2014  

ᾝ +/-3% +/-159 +/-78 +/-413 +/-310 

 +/-3% +/-- +/-- +/-- +/-41 

ᾝ +/-3% +/-18 +/-14 +/-40 +/-4 

ᾝ +/-3% +/-- +/-- +/-- +/-- 

ᾝ +/-3% +/-- +/-- +/-- +/-- 

 +/-3% +/-- +/-- +/-- +/-- 

Ѓ֒Є ῇ ꜙḪ ӀᵩҲ  

1ȁ Һᵣ 

῀ Ⱶ Һᵣ Һ̆

Ḡ ֟ Ȃ ֓ Һᵣ Һ ֟

ῒ̆ ֟ Ȃ ֓ ῀ ⱵḤ

ҺᵣҬ֣ Һ ҹ ֓ Һᵣ ῀Ȃ

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014 12

31 ̆ ᵖ ῀ ⱵḤ Ḡ ֟ ֟

ᵩ №≢ҹ 232.82ַᾝȁ205.26ַᾝȁ132.44ַᾝ 83.78ַᾝȂ2017



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-585 

1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆ Ḡ ҙⱵ ῏ ȁ

῀ҹ 1.05ַᾝȁ1.13ַᾝȁ0.72ַᾝ 0.56ַᾝȂ 

֟ ₮ԍ ֟ ṽ ̆ ῒז ҙ ₮

Ȃ ӈⱵҹῒ ᶫ Ȃ ῤ̆ ֟ ᶫ

Ȃ 

Ḥ ֟ ├ ֜ Ҭ̆ Ḥ ֟₮ Ḥ Ῥ̆

Ḥ ֟ ├Ȃ ᵬҹ Ḥ Ⱶ

̆ ԇ Ḥ Ḥ ֟ ̆ ᵬҹ ֟ ֲ

῀Ȃ ҙⱵҬ֞ № ֟ ├ ׆̆

Ḥ ֟Ḡ ԅ № Ȃ ᴪ Ḡ №̆ ∞

῏Ḥ ֟Ȃ 

2015 ̆ Ḥ Ḥ ֟ԍ ᴇṿҹ 15.65

ַᾝ̆ ῏Ḥ ֟Ȃ ҉ ├ ֜ Ҭ̆ ֟

├ ԍ 2016 12 31 2015 12 31 ᴇṿҹ 0.10ַᾝ

0.61ַᾝ̆ῒ ҍ ᴇṿ Ȃ2014 ̆ Ḥ ֟

├ ֜ Ȃ 

2ȁ ҈ Һᵣ 

҈ ҺᵣҬ֣ Ȃ

֓ Һᵣ ῀ ⱵḤ Һ̆ Ḥ ⅞ȁ ֟ ȁ

Ғ ֟ ץ⅞ ֟ ṽ├Ȃ ֓ Һᵣ Һ

֟ ̆ῒ ֟ Ȃ 

2017 6 30 ̆ ҈

ҺᵣҬ֣ ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  

ᶫ₮  

֟ 

 

⌠  
 

⁞ṿ‰

ᴇṿ  
 

Ḥ ⅞ - - 24,621,373 24,003,933 22,985,683 

֟  28,182,900 - - 28,182,900 28,182,900 

֟ ⅞ - - 11,779,151 11,472,549 11,414,048 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-586 

 

2017 6 30  

ᶫ₮  

֟ 

 

⌠  
 

⁞ṿ‰

ᴇṿ  
 

 2,529,215 - - 2,529,215 2,529,215 

֟ ├ - 11,020 - 11,020 11,020 

Ѓ῏Є ẃ 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ץ̆ ҹ ̂ ҈ֲ̃ ‗ ᴆ №≢ҹ

32,720҆ᾝȁ16,583҆ᾝȁ8,548҆ᾝ 3,879҆ᾝ̆ ῤ Ṣ

ȁ ӯ ȁḠ ȁ ֟ ȁ ט

ȁṢ Ȃ ᴑҙᴪ ‰↕ ῏ ̆ᶭ ‗ ῏

̆ ֟ ‗ Ԋ ᵀ ̆ 2017 6 30

0҆ᾝȂ 

2017 6 30 ̆ ῤץ ҹ ̂ ҈ֲ̃ғ

1,000҆ᾝ ‗ 7 ̆ 29,946.94̓ ᾝ ΐ̆ᵣ  ̔

̂1̃ ҈ Ὲ ̆

2,462.10̓ ᾝȂ ╠ Ữ Ҭ

̆ Һ ᵬҹ ̆ Ữ Ҭ Ȃ 

̂2̃ № Ṣ ̆ 2,300҆ᾝȂ

ҙ Ὲ Ṣ 2,300҆ᾝ̆ ҙ Ὲ

№ ̆ № ễ ҙ Ὲ

ῒṢ ≠ Ȃ № ҹҍ ṽ ṽⱵ῏ ҍ̆

ҙ Ὲ Ӟ ṽⱵ Ḡ῏ ̆ № ễ Ṣ ≠

Һ ӎԊ ᶭ Ȃ 

̂3̃ ֟ Ὲ ӯ ̆

2,735.53̓ ᾝȂ ԍ ӯ ᵬҹ ҙ ̆ ט

ӈⱵ̆ ט ֜ 2,342.92̓ ᾝ̆ 392.61

҆ᾝȂ ҹ ⅞ ῒ̆ ҹ ԅ

̆ ⅞ ֟ ԅ Ԉ ғ̆ Ҍ

Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-587 

̂4̃ ȁ ҙ Ὲ ̆

3,447.30̓ ᾝȂ ᵬҹ ҈ֲ̆ ҹ ᶫ

ט ₡ Ҍ̆ ῒ ӯ ҹ Ԉ̕ ֟ Ҭ

ֲ Һ Ҋ ȇ Ȉ ̆ Ⱳ ԅ ̆

Ȃ 

̂5̃ ҙ Ὲ ̆

2,956.69̓ ᾝȂ ᵬҹ ҈ֲ̆ ҹ ᶫ ט ₡

Ҍ̆ ῒ ӯ ҹ Ԉ̕ ֟ Ҭ ֲ

Һ Ҋ ȇ Ȉ ̆ Ⱳ ԅ ̆

Ȃ 

̂6̃ Ҭ Ὲ ₣ȁ Ҍ ≠ ̆

1,245.32̓ ᾝȂ ԍ ҙⱵ̆ ᵬҹ ҈ֲֽ̆

₮ ӈⱵȂ 

̂7̃ Ὲ Ҭ

Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȁҬ ҆ Ὲ Ṣ

̆ 14,800҆ᾝȂ ԍ ҙⱵ̆ ᴍ

Ὲ ᵬҹ ҈ֲֽ̆ ₮ ӈⱵȂ 

ῒᵩ ᴆҹ ᴆ ᵖ Ҍ 1,000҆ᾝ̆

ᴆ ‗ Ҍᴪ ֟ Ȃ 

̂҂̃ ҙⱵ 

֟ Һ №ҹҩֲ ֟ ȁ Ғ ֟ ץ ֲҒ

֟ ҈ҩ ↓Ȃ ╠ Ҋ̆ ֟ תּ

Һ ԍ̔ ҙ Ṣȁṽ├ ΐ̆ ȁ ҙṢ ȁ

ץ ῒז ΐ̕ ṽȁ ṽȁ ȁḤ

ṽ ȁ֜ ṽ├ ṽⱵ ΐ̕ ├Ὲ ֟ ⅞ȁ

Ὲ ֟ ⅞ȁḤ ⅞ȁḤ ῒ ֟

Ȃ ꜚ ҙⱵȂ 

1ȁ ҙⱵ ᴪ  

ᴪ ȇ῏ԍ ҙⱵ ᵣ ῏Ԋ



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-588 

Ȉȁȇ ҙ ҩֲ ҙⱵ Ⱳ Ȉȁȇ ҙ ֟

Ⱳ Ȉȁȇ ҙ ҩֲ ҙⱵ Ȉ ᴆ̆Ҍ ҙⱵ

῏ῤ └̕└ ԅȇ ҙⱵ Ⱳ Ȉ └ ̆

ԅ֟ ȁ ȁ ȁ ȁᴪ ȁ ᾫטȁḤ

ȁ ῃ ҙⱵᵣ ̆ ҙⱵҍ ҙⱵ Ȃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 8 Ȉ ҙⱵ

ᴪ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃∞ └ ֟  

Ḡ ֟ ̆ ñ ֟ ӥò Ҭ↓ ֟ ҹñḠ

ꜚ ò ñḠ ò̆ ԅ Ḡ Ḡ ̆

Ḡ ֟ ᵬ Ȃ Ḡ

֟ ⱬ̆ ҍḠ ֟ ῏ ꜚ ֣ ̆ ғ ⱬ

֟ ⱬ ῒ Ȃ └ Ḡ ֟

̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 33 ðð Ⱶ Ȉ

Ḡ ֟ ῀ Ȃ 

Ḡ ֟ ̆ ñ ֟ ӥò Ҭ↓ ֟

ҹñ Ḡ ꜚ ò̆ ԅ Ḡ ֟ ҌḠ ̆

ᴪ ꜚ ̆ Ҍ Ḡ

֟ ᵬ Ȃ Ḡ ֟

Һ ֟ ̂ ҙ ̃̆

ῤ ȁ זῒץ Ⱶ ӈ

҉ҹ‗ ̆֞ ῒז≠ Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015

2014 ̆ Ḡ ҙⱵ ῏ ῀№≢ҹ 1.05ַᾝȁ

1.13ַᾝȁ0.72ַᾝ 0.56ַᾝ̆ Ḡ ֟ №≢ҹ

19.18%ȁ15.01%ȁ11.78% 11.54%̆ ҩ Ḡ ֟ ῏

῀ ҩ֟ Ҍ 30%Ȃ

ҙ ᶛ ҍ̆Ὲ ҉ ᶫ ᵌ Ⱶ ᴇ ғ̆ Ḡ

֟ Ҍ Ȃ ̆ Ḡ ֟ ᶫ

Ḥ ̆ Ӟ ΐ ᵌ ֟ ᶫ Ḥ
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’̆ӞҌ ῒז ֟ ’Ȃ

Ҍ └ Ḡ ֟ Ҍ̆ Ḡ ֟ ῀

Ȃ 

̂2̃ ֟ ᴪ  

└ ԅȇ ֲ ֟ ֟ ҙⱵᴪ Ⱳ Ȉ

ᴪ └ ̆ ֟ ᵬҹ ᴪ Һᵣ ȁ ̆ ῏ ֟ȁ

ṽȁ ῀ȁ ₮ ᴪ ȇ ᴪ Ȉ̆ ᴑҙᴪ

‰↕ ῏ Ȃ 

Ḡ ֟ ῀ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕

22 ðð ΐ Ȉ ῏‰↕ ᴪ ̆ Ⱶ Ҭ

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ðð ΐ↓ Ȉ ῏‰↕ ̕ ῀

Ḡ ֟ Ӟ̆ Ⱶ Ҭ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 41 

ðð ῒזҺᵣҬ Ȉ ῏‰↕ Ȃ 

҉ ᴪ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 8 Ȉ ῏ Ȃ 

2ȁ ֟ ῀ ῀  

Ҋ ↓ ԅ ֟ ᵩ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 6 30  2016 12 31  2015 12 31  2014 12 31  

Ḡ ֟  2,445,991 1,643,159 5,244,767 2,659,383 

ῒҬ̆ ῀  2,445,991 1,643,159 5,244,767 2,659,383 

Ḡ ֟  23,281,801 20,525,912 13,244,163 8,377,505 

ῒҬ̆ ῀

 
23,281,801 20,525,912 13,244,163 8,377,505 

 25,727,792 22,169,071 18,488,930 11,036,888 

2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ Ḡ ֟ ᵩ №≢ҹ 24.46ַᾝȁ16.43ַᾝȁ

52.45ַᾝ 26.59ַᾝ̆҉ ֟ ῃ ῀ ̕ Ḡ ֟

ᵩ №≢ҹ 232.82ַᾝȁ205.26ַᾝȁ132.44ַᾝ 83.78ַᾝ̆ῃ ῀

Ȃ 
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3ȁ ֟ ῀ ҙ  

Ḡ ֟ ῀ Ȃ ֟ ῀ῃ

Ḡ ֟ ῀Ȃ2017 1-6 ȁ2016 ȁ2015 2014 ̆

Ḡ ֟ ῀№≢ҹ 1.05 ַᾝȁ1.13ַᾝȁ0.72

ַᾝ 0.56 ַᾝ̆҉ץ ῀ ῀ñ ҙⱵ ᵳ ῀ ò̆

ᵳ ῀ ᶛ№≢ҹ 38.01%ȁ17.56%ȁ14.82% 14.36%̆ ҙ ῀

ᶛ№≢ҹ 2.54%ȁ1.32%ȁ0.81% 0.61%Ȃ 

ῤ̆ ⱴ ԅ ҙⱵ ⱬ ̆ ѿ ү ֟ ̆ᴨ

ҙⱵ ȁ ֟̆ⱴ Ғ ֟ ̆ ῤ

֟ ȁ ᵩ ̆ ҙⱵ ῀Ӟ

ⱴȂ 

῏ɻӀ ꜙ ⅎ  

Ѓ҅ЄӀ  

1ȁ ҈  

Ҋ ↓ ԅ ’̔ 

 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

ȇ ҙ

Ⱳ

̂

Ȉ̃ 

ѿ

ᾟ  
10.35% 10.23% 11.13% 10.44% 

ѿ ᾟ

 
10.35% 10.23% 11.13% 10.45% 

ᾟ  13.43% 13.34% 15.95% 12.69% 

Ҍ  2.06% 2.21% 2.35% 1.19% 

ꜚ ᶛ 43.83% 41.60% 57.09% 45.82% 

ѿ  3.96% 3.48% 5.19% 6.79% 

 32.05% 30.37% 28.69% 34.63% 

 1.73% 3.77% 7.06% 4.80% 

῏  21.41% 53.57% 68.67% 25.81% 

 68.34% 89.89% 32.22% 21.42% 

 8.59% 79.99% 25.69% 18.51% 
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2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 158.59% 155.35% 159.98% 252.25% 

 3.27% 3.43% 3.76% 3.00% 

῀  28.64% 30.77% 27.75% 28.76% 

Ҋ ↓ ԅ ȇ ҙ ̂ Ȉ̃

Ὲ ῏ ’Ȃ 

 ѿ  ԋ  ‰ 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

 
   

  
  

ꜚ

 
ꜚ ᶛ(1)  Ó25% 43.79% 41.51% 56.96% 45.83% 

 
ṽᶭ

(2) 
 

Ó60%̂2014

ץ Ҍ

̃ 

66.09% 64.21% 63.49% 59.47% 

 ꜚ (3)  

Ó-10%̂ 2014

ץ Ҍ

̃ 

-2.55% 2.17% 23.30% 1.09% 

Ḥ  Ҍ ֟ (4)  Ò4% 0.72% 0.81% 1.30% 0.64% 

  
Ҍ

(5) 
Ò5% 2.05% 2.21% 2.35% 1.19% 

 (6)  Ó2.5% 3.26% 3.43% 3.76% 3.00% 

 (7)  Ó150% 158.81% 155.31% 159.74% 251.98% 

 
ѿ

Ḥ Ҭ (8) 
 Ò15% 7.12% 7.50% 5.68% 7.94% 

  

ѿ

Ҭ

(9) 

Ò10% 4.02% 3.55% 5.28% 6.95% 

 ῃ ῏ (10)  Ò50% 6.58% 1.00% 1.47% 2.80% 

 
ᶛ(11) 

 Ò20% 0.40% 0.21% 0.34% 0.05% 

 
        

≠ ⱬ ῀ (12)  Ò35% 28.64% 30.68% 27.68% 28.71% 

 ֟≠ (13)  Ó0.6% 0.90% 0.76% 0.90% 1.26% 

 ≠ (14)  Ó11% 14.83% 12.22% 14.66% 21.29% 
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 ѿ  ԋ  ‰ 
2017  

6 30  

2016  

12 31  

2015  

12 31  

2014  

12 31  

‰ ᾟ

 

֟ ‰

ᾟ (15) 
 Ó100% 191.46% 193.25% 292.29% 353.12% 

  ‰ ᾟ

(16) 

Ó100% 191.89% 194.32% 294.84% 362.14% 

̔ 

̂1̃ ꜚ ᶛ= ꜚ ֟/ ꜚ ṽ×100%Ȃ 

̂2̃ ṽᶭ = ṽ/ ṽ×100%Ȃ 

̂3̃ ꜚ = ꜚ /90 ῤ⌠ ῤ ֟×100%Ȃ 

̂4̃Ҍ ֟ =Ҍ Ḥ ֟/Ḥ ֟×100%Ȃ 

̂5̃Ҍ =Ҍ / ×100%Ȃ 

̂6̃ = ‰ / ×100%Ȃ 

̂7̃ = ‰ /Ҍ ×100%Ȃ 

̂8̃ ѿ Ḥ Ҭ = ѿ Ḥ / ‪ ×100%Ȃ 

̂9̃ ѿ Ҭ = ѿ / ‪ ×100%Ȃ 

̂10̃ ῃ ῏ =ῃ ῏ Ḥ / ‪ ×100%Ȃ 

̂11̃ ᶛ= / ‪ ×100%Ȃ 

̂12̃ ῀ = ҙ / ҙ ῀×100%Ȃ 

̂13̃ ֟≠ =‪≠ / ֟ ᵩ ×100%Ȃ 

̂14̃ ≠ =‪≠ / ᵩ ×100%Ȃ 

̂15̃ ֟ ‰ ᾟ =Ḥ ֟ ‰ /Ḥ ֟ ‰ ×100%Ȃ 

̂16̃ ‰ ᾟ = ‰ / ‰ ×100%Ȃ 

2014 1 17 Ҭ̆ ᴪ ȇ ҙ ꜚ Ⱳ ̂ Ȉ̃̆

2014 3 1 Ȃȇ ҙ ꜚ Ⱳ ̂ ̃Ȉ

ꜚ ȁ ԅ ̆ ᵬҹ ṽᶭ ȁ

ꜚ ᵬҹ ꜚ Ȃ ̆2014 ṽᶭ ȁ

ꜚ ӞҌῬ Ҍᵞԍ 60%ȁҌᵞԍ-10% ‰Ȃ 

ṽᶭ ᵬҹ ̆p ṽ ҍ

ׅ ѿ ᵬ Ȃ ẫ ᾟ̆№

ᴨלȁ ᴨל Ⱶᴨ̆ל ȁ ᵣץ

ẫ ꞉ ̆ Ḇ ṽҙⱵ ̆

ҩֲҙⱵҍ ҙⱵ ℗̆ ̆ ҍ

ṽ ̆ ṽ ҍ№ Ȃ ̆ └ ῀

̆ Ḡҍ ṽ ̆ ꜚ Ȃ 2017

6 30 ̆ ṽᶭ ҹ 66.09%̆ ԍ 60%̆ 2015 12 31
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҉ Ȃ 

2ȁ ᾟ ῏ ’ 

ῤ̆ Һ ≠ ᾟ ̆ ⱬ̆

ԍ Ὲ қ ‪≠ 105.94ַᾝ 2̕015 ̆ 50ַᾝԋ

ṽ├ ᾟ Ȃ ̆ ̆ └ ֟ ̆ ᾟ

Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ 2017 6 30 ȁ2016 12 31 ȁ2015 12 31

2014 12 31 ̆ ȇ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃ ῏

ᾟ ῏ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
2017 6 30

 

2016 12 31

 

2015 12 31

 

2014 12 31

 

ѿ ‪  22,747,895 22,019,656 20,187,005 18,175,326 

ѿ ‪  22,755,897 22,026,476 20,192,525 18,177,506 

‪  29,517,843 28,718,635 28,929,235 22,079,549 

ⱴ ֟ 219,779,659 215,261,320 181,426,984 174,016,579 

ѿ ᾟ

 
10.35% 10.23% 11.13% 10.44% 

ѿ ᾟ  10.35% 10.23% 11.13% 10.45% 

ᾟ  13.43% 13.34% 15.95% 12.69% 

̔ ᴪ ᾟ ̆ῒҬ̆ ᴑҙ Ὲ ῀

Ȃ 

2011 4 27 ̆Ҭ ᴪ ȇҬ ᴪ῏ԍҬ ҙ

‰ Ȉ̂ Ȑ2011ȑ44 ̃̆ ᴆ ԅ ҙ ᾟ

̕ ̆ ᴆ ԅ ‰ ̆ῒ ̂

‰ ᶛ̃Ҍᵞԍ 2.5%ȁ ̂ ‰ Ҍ

ᶛ̃Ҍᵞԍ 150%̆ ≠ ⱬ ȁ ‰ ҙ

2016 ╠ Ȃ 

2012 6 7 ̆Ҭ ᴪ ȇ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃̂

ᴪפȐ2012ȑ1 ̃̆ ᴆ ᾟ

Ạ₮ ̆ ₮ ҙ ѿ ᾟ ȁѿ ᾟ ȁ ᾟ
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ᵞ №≢ҹ 5%ȁ6%ȁ8%Ȃ ᵞ ҉ 2.5%

Ữ Ȃ 

2012 11 30 ̆Ҭ ᴪ ȇҬ ᴪ῏ԍ < ҙ

Ⱳ ̂ ̃> ῏Ԋ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ57 ̃̆

ԅ ᾟ Ȃ ñ20131 1 ̆ ҙ

⌠ ᵞ ̕ ῤ ⱴ Ȃ

ῤ̆ ῀Ữ ̂2.5%̃ ̆ ҙ ⌠№ ᾟ òȂ

ῤ ҙ ᾟ Ҋ̔ 

 

≢ 
 2013  2014  2015  2016  2017  2018  

 

ѿ  

ᾟ  
6.5% 6.9% 7.3% 7.7% 8.1% 8.5% 

ѿ ᾟ

 
7.5% 7.9% 8.3% 8.7% 9.1% 9.5% 

ᾟ  9.5% 9.9% 10.3% 10.7% 11.1% 11.5% 

ῒז 

 

ѿ  

ᾟ  
5.5% 5.9% 6.3% 6.7% 7.1% 7.5% 

ѿ ᾟ

 
6.5% 6.9% 7.3% 7.7% 8.1% 8.5% 

ᾟ  8.5% 8.9% 9.3% 9.7% 10.1% 10.5% 

҉̆ ╠ ҙ ᾟ ȁỮ Һ ᴪפ

Ȑ2012ȑ1 ̆ Ȑ2012ȑ57 Ȃ

̆ Ạ └ Ȃ 

2017 6 30 ̆ Һ Ȑ2011ȑ44 ȁ

ᴪפȐ2012ȑ1 Ȑ2012ȑ57 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  2017 6 30  

ѿ ᾟ  7.50% 10.35% 

ѿ ᾟ  8.50% 10.35% 

ᾟ  10.50% 13.43% 

 2.50% 3.27% 

 150.00% 158.59% 

3ȁҺ ᵞԍ ҙ  

̂1̃ ֟≠  
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2014 ȁ2015 ȁ2016 ֟≠ №≢ҹ 1.26%ȁ0.90%ȁ0.76%̆

2015 ȁ2016 ֟≠ Ҋ Һ ԍ Ҋ‪≠

ץ̆ ⱴ ‰ ҍⱴ Ҍ ⱬ ң̆ Һ

‪≠ ԅ ⱴ ̆‪≠ Ҋ Ӟ ᵞԅ ֟≠

Ȃ 2017 ң ⁞ ̆ ‪≠ ̆ 2017

6 30 ̆ ֟≠ ҹ 0.9%̆ ῃ ҙ

̆ 0.3ҩ № Ȃ 

̂2̃ ṽᶭ  

Ҭ ᴪԍ 2014 1 17 ȇ ҙ ꜚ Ⱳ ̂

Ȉ̃̆ 2014 3 1 Ȃȇ ҙ ꜚ Ⱳ ̂ Ȉ̃

ṽᶭ ῀ Ҍ̆Ῥ ԍ ԍ 60% ‰Ȃp ҹ ѿ

֟ ṽ ̆ 2014 2017 6 Ҍ ⱴ ⱬ ṽ

ҙⱵ̆ ṽҙⱵ ̆ 2014 12 31 ȁ2015 12 31 ȁ

2016 12 31 2017 6 30 ̆ ṽᶭ №≢ҹ 59.47%ȁ

63.49%ȁ64.21%ȁ66.09%̆ ṽ ⌠ Ȃ 

ЃԑЄӀ ꜙ  

1ȁ‪ ֟  

ȇῈ ├Ὲ Ḥ ↕ 9 ðð‪ ֟

Ȉ̂ 2010 ḱ ̃ ‪ ֟ ȁ

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 ≠  
ⱴ ‪ ֟

 

 

  

2017 1-6  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
7.40% 0.51 0.51 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  

7.40% 0.51 0.51 

2016  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
12.24% 0.79 0.79 

12.00% 0.78 0.78 
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 ≠  
ⱴ ‪ ֟

 

 

  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  

2015  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
14.69% 0.87 0.87 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  

13.73% 0.81 0.81 

2014  

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
21.32% 1.09 1.09 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  

21.19% 1.08 1.08 

2ȁῒז Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ 

 2017 1-6  2016  2015  2014  

֟ (1) 0.45% 0.76% 0.91% 1.26% 

‪ (2) 4.19 4.11 2.56 7.74 

‪ (3) 2.47 -8.26 4.41 3.17 

̔ 

̂1̃ ֟ = ԍ Ὲ қ ‪≠ / ֟̆ ֟=̂ ∆ ֟ + ֟

̃/2Ȃ 

̂2̃ ‪ = ‪ / Ȃ 

̂3̃ ‪ = ‪ / Ȃ 

҈ɻ ⅎ ↔ 

ԍ 2014 5 27 2013 қ ᴪ ԅȇ

ᴍ Ὲ Ὲ ҉ № ⅞ȈȂ 

Ѓ҅Єⅎ ↔ ∑ 

ȇῈ Ȉ ȇ Ȉ ̆ ῃ ҹ Ȃ

ñ ȁ ≠ò ↕̆ қ ᴍ ᶛ № Ȃ

ȁ ≠№ ̆ ≠№

Ὶ Ȃ Ὶ ≠ȁ

╠ Ҋ̆ № ≠Ȃ 
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ЃԑЄⅎ ↔  

≠№ └ ԍ ̆ №

ᾟ№ Ҋץ ̔ 

1ȁ ’ 

ҙ ̆ ≠ ⱬ Ȃ Ὲ ҉ ̆

’└ ≠№ Ȃ 

2ȁ  

╠ ̆ ҙⱵ ₮ ל ΐ

̆ ᾟ ᵬҹ Ḡ Ȃ ᾟ№

̆ ≠№ ᶏ̆ῒ Ȃ 

3ȁ қ  

≠№ ᾟ№ қ ̆

̆ӞῚ Ȃ ≠№ ΐᵣ ̂

№ ᶛȁ ≠№ ̃ қ ᴪ

ΐᵣ ’ Ȃ 

4ȁ ᴪ  

╠̆ ȁṽⱵ ΐ ≠ ̆

ῒҬ≠ ╠ ӊѿȂ ≠ ̆

ȁ Ȃ 

5ȁ ’ 

ꜚ֟ ’Һ ȁל ץ

Ȃ ꜚ ꜚ

̆ ’̆ Ḡ ’Ҋ̆

№ Ȃ 

6ȁ  

ҹԅ Ḡ ᾟ Ҭ ᴪ ҹ̆ҙⱵ

ᶫ Ḡ ̆ ῏ ȁ ҙⱵ ȁ

ץ ҙⱵ ᵬ ̆ Ҭ ᴪ ῏ └ ԅ ῏
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⅞Ȃ ̆ꜜⱬ ᾟ Ḡ └  Ȃ҉ץ

ЃҎЄⅎ ↔ Ίᵩ  

҉ץ ̆ № ⅞ Ҋ̔ 

1ȁ≠ № ↕̔ ȁ ≠№ ̆ ≠№

Ὶ Ȃ 

2ȁ≠ № ̔ ȁ ץ ҍ

№ ≠̆ ≠ȁ ᾟ

╠ Ҋ̆ ȁᴨᾢ № ≠Ȃ 

3ȁ ≠№ ̔ № ≠ ῤ̆ᾟ№ Ȃ

῏ ȁ ץ̆ ≠ ̆ Ҋ↓ №  ̔

̂1̃ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀ Ὲ Ȃ

Ὲ ҹ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠

Ὲ ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ Ȃ 

̂3̃ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ ῏ ȁ

ѿ ‰ ̆ ԍ ≢ Ȃ 

̂4̃ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ѿ ‰ ̆ қ ᴪ‗ ̆

׆ץ ≠ Ҭ ᴋ Ὲ Ȃ 

̂5̃ Ԏ ȁ Ὲ ȁ ѿ ‰ ᵩ ≠ ̆

қ ᴪ ‰ ≠ № қ ᴍ ᶛ№ ̆p

Ҍ ᶛ№ Ȃ 

қ ᴪ ╠ ̆ Ԏ ȁ Ὲ ȁ ѿ ‰

ӊ╠ қ№ ≠ ̆ қ № ≠ Ȃ 

ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ 

4ȁ ≠№ ̔ ѿ ᴪ ≠№ Ȃ 

5ȁ № ᴆ ᵞ ᶛ̔ 

̂1̃ ≠̆ Ҭ ᴪ ̂ ᵖҌ ԍ ᾟ

̃̆ ץ Ḡ ╠ Ҋ̆

№ ≠Ȃ 
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̂2̃ ץ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠

10%̆ ΐᵣ№ ᶛ ΐᵣ ’ȁ ᾟ ץ’

̆ ῏ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ‰Ȃ 

̂3̃ № ᴆ̆ Ԋᴪ ₮ ≠ № ̆

҉ ҈ ῤץ № ≠ ᵞԍ҉ ҈ ῤ ᶫ№ ≠

№ӊ ̆ Ԋᴪ‗ Ὲ Ҭ

№ № ᵞԍ ᶛ ץ ԍ№ ̆

Ԋ ̕ Ҭ №

’Ȃ 

6ȁ ≠̔ ΐᵣ ’ȁ ᾟ ’ȁ

ץ қ ≠№

Ȃ 

7ȁ Ḡ Ҭ ᴪ ̂ ᵖҌ ԍ ᾟ ̃ ╠ Ҋ̆

Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠ ץ

₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ ̆ ₮

№ ̔ 

̂1̃ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

̂2̃ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

̂3̃ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%Ȃ 

8ȁ № ≠ ̔ № ≠ №̆

ҙⱵ ẫ Ḡ ȂҺ ᶏ Ҋ̔ 

̂1̃ ╠ץ Ԏ ̕ 

̂2̃ ᾟ ץ̆ ҙⱵ ̆

ᵣ ⱬȂ 

9ȁ≠ № └ ̔ 

≠ № Ԋᴪ└ ̆ қ ᴪ ‰Ȃ Ԋᴪ└ ≠
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№ ̆ ҈№ӊԋ҉ץ Ԋ ̕ қ ᴪ ≠ № ̆

₮ қ ᴪ қ̂ қף ֲ̃ ‗ Ȃ 

└ № ΐᵣ ̆ Ԋᴪ №

ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ ῒ‗ Ԋ ̆ Ԋ

Ȃ 

Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

қ ᴪ № ΐᵣ ╠̆ Һꜚҍ қ

≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ ̆ Ҭ

қ῏ Ȃ 

10ȁ≠ № ̔ ҙ ȁ ’ȁ

⅞ ̆ ҹ Ὲ

῏≠ № ῤ ̆ ≠ № Ҍ Ҭ ᴪ

├֜ ῏ ̆ ῏ ≠ № Ԋᴪ ’

Ҭ ᴪ ῏ ̆ ֜ қ ᴪ ‗ Ȃ 

Ԋᴪ ≠ № Ҭ̆ ᾟ№ Ԋ Ȃ

Ԋᴪ ≠ № ̆ Ԋᴪ҈№ӊԋ҉ץ Ԋ ‗

̆ ῃᵣ Ԋ҈№ӊԋ҉ץ ‗ ̆ Ԋ ̆

ԇץ Ȃ 

Ԋᴪ Ԋᴪ ≠ № ᾟ̆№ Ҍ

ᴋ Ԋ ̆ Ԋᴪῃᵣ Ԋ ҉ץ ‗ Ȃ 

қ ᴪ ≠ № ̆ ₮ қ ᴪ қ̂

қף ֲ̃ ‗ ̆ ᾟ№ ᴪῈᴧ қ ̆

ᴪ ̆ қ ᶫ Ȃ 

11ȁ ≠№ ̔ ≠№ ΐᵣ Ԋᴪ ₮̆

қ ᴪ ‰ Ȃ қ ᴪ ≠№ ᵬ₮‗ ̆ Ԋᴪ

қ ᴪ ңҩ ῤ ≠̂ ≠̃ Ԋ Ȃ 

12ȁ ҈ ≠№ ⅞̔ ҉ ҈ ῤ̆ ץ № ≠

Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ 10%Ȃ 
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Ѓ Єⅎ ↔ ”  

҉ № ⅞ 2013 қ ᴪ Ȃ 

῍ɻ  

ȇ῏ԍ ᴍ Ὲ Ὲ A

Ȉ 2017 3 7 Έ Ԋᴪԋ ᴪ 2017 3

28 2016 қ ᴪ Ȃ 

̂҅Є  

Ὲ ╠̆ ҹ 3,251,026,200 ̆ ᴍ

Ҍ 361,225,134 Ȃ תּ ⌠ᵝ ᾟ ̆

׆̆ Ȃp ⌠ ҙ ҙⱵ

̆ תּ ⌠ᵝ ҍ ῍ ᶏ ̆ תּ

῀ ׆̕ תּ̆ ῀⌠ ֟ȁҙⱵ

ѿ ̆ ֟ Ҍ ῃ ᵣ ̆ ῤ

ȁ Ҋ ̆ қ

Ȃ 

ЃԑЄ Ԑᴰ  

1ȁ ᾟ ̆ ⅞  

ҙⱵ Ạ Ạ ̆ ῒ ̆

ׂ ₃ ҳѿ ᾟ ⱬȂҹⱴ ҩ ῃ

̆ A ҉ ᵬ ҹ ᶫ ᾟ

ᾟ Ȃ 

̆ A ҉ ꜛԍ ⱴ ᶏ ΐ̆ҹ

Ҍ ᴨ ᶫḂ≠Ȃ 

2ȁ Ԉⱬ̆ ᴇṿ 

A ҉ ̆ ᵝ ᴇṿ ѿ

̆ Ԉⱬ֞ ѿ ̆ ≠ԍ ȁ

ⱬȂ 
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3ȁ ᾟ ̆ ⱬ 

2013 1 1 ȇ̆ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃ ̆

‰ ԅ ҹҤ ̆ ѿ ⱴ ԅ ҙ

Ȃ ᾟ └ ᶏ └̆

ⱬ̆ ҹҙⱵ ᴆȂ 

ҹ ⱴ ̆ Ḡ ᾟ ̆ Ҭ ᴪ

ᴪ ῏ ̆ ȇ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃

└ ԅȇ ⅞̂2015-2017 Ȉ̃Ȃ ᾟ

̆ ꜛԍ ᾟ ̆ ⱬȂ 

4ȁ ᵬ ̆ Ὲ  

̆ ҹ A ҉ ῈᴧῈ ̆ ץ

ᾟ№≠ ȁṽ ᵬ̆ ≠ԍ

̆ ҍ Ȃ ҉ Ὲ ҙⱵ ̆

ῤ Ὲ ̆ ≠ԍ ҹ қ Ȃ 

҉ ≠ԍ Ṣꜛ └ Ḥ └̆ ѿ

Ὲ ̆ ȁ└ Ḥ Ḥ └ ̆Ḇ

Ȃ 

ЃҎЄ ︠ ғ ҟꜙ ῗ Ї Ԑה

︠ ָ ɻ ɻ Ỵ ‟ 

Ὲ A תּ ԍ ᾟ Ȃ Ὲ A

≠ԍ ҙⱵ ẫ ̆ ԈⱬȂ 

ֲⱬ ̔ ׆ ֲԊ Һꜚ ֲⱬ

̆Һ ̔ ̆ Ḡֲⱬ ҍῃ

̕ ҩֲ ̆ҹ ᶫ ҙ ̕

ᵣ ñ ȁ ȁ ò Ȃ 

ҙⱵ ץ̔ ȁ ᵬ ҹ ̆Ҍ

ῃ ꜚ ȁ ‰ ȁ Ҭ ҙⱵ ̔ ҙⱵ

ᴨ ᵣ ̕ └ ҍ ̆Ҥ ᵬ Ȃ 
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ⱴ ȁ ҙⱵ ׆̔ ̆ ҈ ñѿ

ᵣң ò ̆ñѿᵣò ̆ñң ò Ȃ׆ҙⱵ ̆

ñѿᵣò ̆ ᵝ̆ ῃ

̆ñң ò ̆ ̆ҹῃ

ᶫ Ȃ 

Ѓ Є ҏ  

⌠ ҉ қ ҹ̆ ȇ Ⱶ ῏ԍ

ѿ Ḇ ẫ Ȉȁȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ѿ ⱴ

Ҭ Ḡ ᵬ Ȉץ Ҭ ᴪȇ῏ԍ Ῥ ȁ

֟ ῏Ԋ Ȉ̆ Ḡ қ ≠ ̆ᴨ

└̆ ≠ תּ ̆ Ҋץ

ⱬ ⱬ̆Ԉ׆Ҭ қᴇṿ ץ̆ қ

Ȃ 

1ȁ ҙⱵ ’  ל

̂1̃Ὲ ҙⱵ 

ҹᴑԊҙ ᵝȁ ץ ᶫ Ὲ ֟

Ⱶ̆ Ὲ ȁ ȁῈ ץ ᵳ ֟ ⱵȂ

2016 ȁ2015 2014 ̆ Ὲ ҙⱵ ῀ ҙⱵ ῀ №

≢ҹ56.02%ȁ55.28% 59.07%Ȃ 2016 12 31 ȁ2015 12 31 2014

12 31 ̆ ᴑҙ ̂ Ὲ ȁ ̃ᵩ

№≢ҹ1,023.90ַ ᾝȁ1,017.06ַ ᾝ 934.85ַ ᾝ̆ 75.01%ȁ75.67%

74.85%; Ὲ ̂Ҍ Ḡ ȁ ȁ ₮ ȁ ̃

№≢ҹ1,717.07ַ ᾝȁ1,489.93ַ ᾝ 1,318.57ַ ᾝ̆ 63.36%ȁ

61.91% 60.06%Ȃ 

̂2̃ҩֲ ҙⱵ 

ҩֲ ҙⱵҺ ҩֲ ȁҩֲ ȁ ѿ ↓

ᵳ ֟ ⱵȂ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҩֲ ҙⱵ ῀

ҙⱵ ῀ №≢ҹ 20.17%ȁ19.65% 18.65%Ȃ 2016 12



ᴍ Ὲ                                                ԋ  ҍ№  

1-1-604 

31 ȁ2015 12 31 2014 12 31 ̆ ҩֲ ᵩ №≢ҹ

341.06ַᾝȁ327.02ַᾝ 314.05ַᾝ̆ 24.99%ȁ24.33%

25.15%̕ ҩֲ ᵩ №≢ҹ 896.91ַᾝȁ777.54ַᾝ 682.98ַᾝ̆

Ҭ №≢ҹ 33.10%ȁ32.31% 31.11%Ȃ 

̂3̃ ҙⱵ 

ҙⱵҺ ҙⱵȁ ҙⱵȁ ҙ ҙⱵ

ף ֜ ҙⱵȂ ῃ ֜ ̆ ғ

ף ҙⱵ ף ӊѿ̆ Ҭ ṽ ᴪ Ԋ ᴪ ȁҬ

֜ ᴪ Ԋ ᴪ ȁҬ ṽ Ὲ ̂ ȁ̃Ҭ

ҙ ҍ Ȃ Ữ ṽ Ӟ̆ Ҭ

₮ ȁҬ ῾ҙ ṽ├ ̆ ΐ ṽ├

ᴑҙṽⱵ ΐ B Һ ᴪ Ȃ2016 ȁ2015 2014 ̆

֜ №≢ҹ 61,142.45ַ ᾝȁ46,215.17ַ ᾝ 26,230.15ַ ᾝȂ 

ҙⱵ ֟ ṽ ᾟ̆№ ꜚ ≠

ⱳ ῃ̆ ҙⱵ ≠ ⱬ ҹ̆ ῃ ≠ ᶫ

ⱬ Ȃ2016 ȁ2015 2014 ̆ ҙⱵ№≢ ῀ 20.14ַᾝȁ

20.89ַᾝ 20.09ַᾝ̆ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 23.20%ȁ22.80%

21.92%Ȃ 

2ȁ Һ ҙⱵ ҳ Һ  

ҳ Һ Ḥ ȁ ꜚ ȁ ȁ ᵬ Ȃ 

̂1̃Ḥ  

Ḥ ֜ ԍ⌠ ȁ ễ ῃ

Ⱶ Ȃ Ḥ Һ ȁ ȁ Ḡ

ῒז ῤ Ḥ Ȃ 

Ḥ Һ №ҹңҩ ̆֜ Ḥ ῏

̆ № └̕ Ḥ Һ

Ḥ ᵣ ᾟ№ ȁ

ȁ ȁ ᵀ ₮ Ȃ 
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̂2̃ ꜚ  

ꜚ ҙ ץ ᾟ ̆ ԍễט⌠

ṽⱵȁ ῒז ӈⱵט ҙⱵ ῒז Ȃ 

ꜚ ꜚ ץ└

ꜚ ≢ȁ ȁ ̆ ῃ ֟ȁ ṽ

ҙⱵ ꜚ ̆ ץ ҹ ῃ

ῃ Ȃ 

̂3̃  

ᴇ ̂≠ ȁ ̃ Ҍ≠ ꜚ ᶏ ῤ

ҙⱵ Ȃ Һ ≠ ̆

≠ ֟ ṽ ȁ ֜ ̆

ⱬȂ 

῀ῃ ᵣ ̆ ԅ Ԋᴪ Ҋ

ᴪȁ ̆ Ҋ ֟ ṽ ᴪȁ ȁ

⅞ Ⱶ ῤ ̆ ԅ Ḡ ‗

└Ȃ 

̂4̃ ᵬ  

ᵬ Ҍ ῤ ȁ Ḥ ץ̆

Ԋᴆ Ȃ ᴪ Һ ᵬ №ҹῤ ̆

̆ ץ ᵬ ’ Ԋᴆ̆ ȁ֟ ץ ҙ ҹ

Ԋᴆ̆ ֟ ̆ Ҭ ₮ ̆ ȁ֜◓ץ ֜

ԊᴆȂ 

̆ ѿ ⱬԍ ᵬ ̆ ꜚῃ

ᵬ ∆ ԅ ᵬ └ Ȃ №

ҩ

̆ № ҙⱵ

̆ Ԋᴪ ᴪ Ȃ ̆ Ԋᴪ

ᴪ ₮ ῏ ̆ Ḇ Ȃ 
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̂5̃ῤ  

ῤ ῤ ѿ ȁ ȁ ᴇҍ ץ̆ꜚ ҹ

̆ ȁ ̆ ᴇ Ḇ ҙⱵ ȁ

ȁῤ Ὲ ̆Ḇ ẫ ᴇṿ Ȃ 

ԊᴪҊ ῏ ֜ └ҍ ᴪȂ Ԋᴪ῏ ֜ └ҍ

ᴪ Һ ̔ ’ȁᴪ ȁ Ⱶ

Ⱶ ’̕ ᵬ̆ ₮ ҍ ̆

Ⱶ Ḥ ȁ‰ ȁ Ạ₮∞ ̆

֜ Ԋᴪ Ȃ 

ῃ ῤ ᵬ ῤ̆ Ԋ Һ Ὲ̔

ẫῃ ̕ ῤ̕ └

̕ ῃ ̕ᴪ Ⱶ ‰ ̕Ḥ

ȁ ȁῤ ץ└ Ḥ ȁ ῃ ̕

ȁ ȁ ֲ ’̕ ῤ

’̕ Ԋᴪ ῒ ᴪ ȁ Ԋᴪ

ῒז Ԋ Ȃ 

3ȁ ̆ ᵞ ̆ ҙ ΐᵣ  

̂1̃ⱴ ῤ ̆ ѿ ⱬ 

ⱴ ῤ ̆ ⱬȂѿ ӟ ̆

ῃ ̕ԋ ᴨץ ᵬҹ ̆ ⱬ Ⱶ ̕҈ ⱴ

ҙ ᴑҙ№ ̆Ạ Ạ ‰ ̕ ꜚ ᴑҙ ҹṢⱬ

‰ Һꜚ ̆ Ҭ ҙⱵ ̕ԓ

ҩ ̆ ҩ ҙⱵ ̕Έ ⱴ Ḥ └ ̆

ⱬȂ 

̂2̃ ꜚҙⱵẫ ̆ תּ  

҉ ᶏ қ Ҋ ’̆ ⱴ

֟ ҍᴨ ⱬ ̆ ̆ תּ ᶏ ̆

ꜚҙⱵẫ ̆ ѿ Ȃѿ ᴨ̆ל Ὲ ҙⱵ

̕ԋ Ḡ ⱬ̆ ҙⱵ ̕҈ ҽ̆ῃⱬ
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ҩ ҙⱵ ̕ Һꜚ̆ ҙⱵ ̕ԓ ̆ ꜚ

Ҭ ҙⱵ ҙⱵ Ȃ 

̂3̃ⱴ ̆ ≠ ⱬ 

ѿ ᶏ ̆ ҙⱵ ᵬ̆

‗ ̆ ᴨ ῃ ̆ⱴ ̆

₮̆ ̆ ᵣ ≠ ⱬȂ ⱴ

ῃ ᵣ ̆Ҍ Ḥ ȁ ȁ ᵬ ȁ ꜚ

ⱬ̆ⱴ ̆ Ạ

≢ȁ ȁ ȁ ̆ῃ ⱬȂ 

̂4̃ᴨ └ 

ñ ⅞ȁ ȁ ȁ ᴨ ò ↕̆

ᵞ ҉̆ ᾟ Ȃΐᵣ ᵬ ԓ ̔

ѿ ̆ ҙⱵ ᴨ ̆ ҙⱵ ̆

ᵞ Ȃԋ ῤ ̆ ẫ ≠ № Ȃ҈

̆ ΐ ȁ ’

╠ Ҋ̆ ῒז ᾟ ΐȂ ̆ Ғ

Һҙ ̆ Ȃԓ ᴨ └̆ Ȃ 

̂5̃Ḡ қ  

Ḡ қ ̆ Ὶ қ ̆

Ḡ ≠ № ̆ Ҥ ȇ ᴍ Ὲ

Ὲ ҉ № ⅞Ȉ̆ ҹ қ⇔ ᴇṿȂ 

Ѓ֒Є Ԑɻ ָ └⅓

ῗ  

Ԋȁ ֲ ȁאָאל ̆ ῃᵣ

қ ̆ ҉ ⌠℗

ᵬ₮ץҊ ̔ 

1ȁ Ҍ ễȁҌץҌῈ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ

ῒז ≠ Ȃ 
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2ȁ Ⱶ ҹ Ȃ 

3ȁ Ҍꜚ Ԋҍῒ׆֟ ῏ ȁ ꜚȂ 

4ȁ Ԋᴪ Ԋᴪ ҍ ᴪ└ └ ҍ

’ Ȃ 

5ȁ ꞉ ⅞ ̆ ꞉ ᴆҍ

’ Ȃ 

Ӣɻ ꜙ Ӏ ꜙḪ ҟ  

̂ѿ̃ᴪ  

2017 9 30 Ὲ ֟ ṽ ̆2017

1-9 ȁ2017 7-9 Ὲ ≠ ̆2017 1-9 ȁ2017 7-9

Ὲ ץ Ⱶ ̆ ₮ΐԅȇ Ȉ

̂ (2017)Ғ 60466995_A10 ̃̆ Ҋ ľ̔ ױ ̆

ױ ⌠ᴋᵥԊ ᶏ ױ Ḥ҉ Ҭ Ⱶ

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 32 ѿҬ Ⱶ Ȉ └ĿȂ 

̂ԋ̃Ғ  

Ԋᴪȁ Ԋᴪ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ԅῈ

2017 1-9 ᴍ Ⱶ Ḡ̆ Ⱶ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒῤ ȁ‰ ҩ≢

ᴋȂ 

ֲȁҺ ᴪ ᵬ ֲ ᴪ ֲ ԅ 2017

1-9 ᴍ Ⱶ ̆Ḡ Ⱶ ȁ‰ ȁ Ȃ 

̂҈̃ Ⱶ Һ Ⱶ  

Ⱶ ҹ 2017 6 30 ̆ 2017 1-9 ȁ7-9

Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 9 30  2016 12 31  

֟  409,916,588 360,946,757 

ṽ  385,944,371 338,962,994 
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 23,972,217 21,983,763 

 2017 1-9  2016 1-9  

ҙ ῀ 6,526,418 6,380,455 

ҙ≠  3,378,475 2,770,231 

≠  3,394,113 2,786,080 

‪≠  2,811,410 2,208,641 

ԍ Ὲ ‪≠  2,809,978 2,205,545 

ԍ

Ὲ ‪≠  
2,790,579 2,196,701 

ꜚ֟ ‪

 
43,062,592 30,427,182 

 2017 7-9  2016 7-9  

ҙ ῀ 2,406,973 2,073,707 

ҙ≠  1,380,526 871,711 

≠  1,400,403 872,269 

‪≠  1,159,393 706,352 

ԍ Ὲ ‪≠  1,157,713 705,528 

ԍ

Ὲ ‪≠  
1,139,549 706,903 

ꜚ֟ ‪

 
29,449,028 1,019,889 

2017 1-9 ȁ7-9 Һ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2017 1-9  2017 7-9  2016 1-9  2016 7-9  

ꜚ ֟

 
19,225  20,099 -2,796 -2,718 

ӄ

ט  
44 38 7,400 5,097 

꞉ ꜛ 13,710 6,465 22,789 18 

҉ ӊ ῒ

ז ҙ ‪  
-3,631  -260 -11,544 -1,839 

 29,348 26,342 15,849 558 

⁞̔  8,752 6,979 7,011 1,933 

       қ

 ( ) 
1,197   1,199 -6 - 

ԍ Ὲ қ

‪  
19,399 18,164 8,844 -1,375 

҉ ⱵḤ ̆ᵖ ᴪ ԊⱵ Ȃ 
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̂ ̃2017 1-9 ҙ ’№  

2017 1-9 ҙ ῀ҹ 65.26ַᾝ̆҉ѿ ҹ 63.80ַᾝ̆

ⱴ 2.29%̕‪≠ ҹ 28.11ַᾝ̆҉ѿ ҹ 22.09ַᾝ̆

ⱴ 27.29%̕ ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 28.10ַᾝ̆҉ѿ ҹ 22.06

ַᾝ̆ ⱴ27.41%̕ ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ27.91

ַᾝ ҉̆ѿ ҹ 21.97ַᾝ̆ ⱴ 27.03%Ȃ ҙ

Ȃ 

2017 9 ̆ ᵩ ҹ 2,958.83ַ ᾝ̆ 2016 ⱴ 248.75ַ

ᾝ̆ 9.18%̆2017 9 ̆ ᵩ ҹ 1,458.26ַᾝ̆ 2016

ⱴ 93.30ַᾝ̆ 6.84%Ȃ ȁ ẫ Ȃ 2017 9 ̆

Ҍ ҹ 2.05%ȁ 2017 6 ⁞ 0.01ҩ № ̆ ҹ

165.46%ȁ 2017 6 6.87ҩ № Ȃ 

Ⱶ ̆ ȁҙⱵ ȁҙⱵ ȁ ᵣȁ

̆ ҙҌ Ȃ 

Ḡ ҹ̆ Ⱶ ӥ ̆

ȁҙⱵ ȁҙⱵ ȁ ᵣȁ ̆Ӟ

ֲ ҙ ֟ Ҍ≠ ῒז ∞

Ԋ Ȃ 
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Ҏ   ҟꜙ  

҅ɻ  

̔ ⱬԍ ѿ ȁ ȁᴇṿ ᾢȁ ᴪ

ף ҙ ȂῒҬ̆ Ҭ ̆ ȁҙⱵ

ᴨ ̆ ᴰ ᴨ̆ל ꜚⱬ̆ῃ

̕ ľ Ŀ ̆ Ⱶ ⱬ̆ ȁҒҙ

Ԉᴨל ᴇ̕ṿ ᾢ Ḡ ֟ ᴨ ╠ Ҋ̆ ᵣ ≠ ⱬ ҙ

̆ ≢ ҙ ҬḠ ᾢ ᵝ̕ ᴪ ≠

ҙ≠ ѿ̆ ᴪ ᴋ ѿ̆ꜜ ⱬ ᴨ ҙ

Ȃ 

ԑɻ ↔ 

Ѓ҅ЄῊ ᵩ  

ᵣ ̔ ̆ ѿ Һ ̆ ₮҈

̆ ⱬ ῇ ҽ Ȃ 

ѿ Һ ȁ ľ Ŀ ѿ Һ ̆

ץ ⇔ ꜚ ȁ ȁ ֟ ҙⱵ ̆

ῃ Ȃ 

₮҈ ‰ ȁ ₮ľ ῤⱳĿȁľ Ŀȁ

ľ Ŀ҈ ̆ ⱴ ⱬ ̆ ⱬ ҙⱵ ⱬ̕

ⱴ ̆ ̕ ⱴ ̆ ῤ ꜚⱬȂ 

ⱬ ῇ ҽ Ὶ ̆ ⱬ ľ ᴰ ᴨלĿȁ

ľⱴ № Ŀȁľ Ŀȁľ ⱬ Ҭ ҙⱵĿȁľ

Ⱶ Ŀȁľᾟ№Ṣⱬ қ ᵬĿȁľῃ Ŀȁľ ᴝ ֟ Ŀ

ῇ ҽ Ȃ 
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ЃԑЄӀ ҟꜙ ↔ 

1ȁῈ ҙⱵ 

Ὲ ҙⱵ ῃ ᵝ̆ ľ ᴨלȁ ȁ ȁ

ᾟ Ŀ ̆ ֟ ̆Ạ ̆

̆ Ғҙ Ȃ 

2ȁ ҙⱵ 

ҙⱵ ῃ ̆ ľ№ ȁ Ŀ ̆

ⱬ ҙⱵ ̆ ľ Ŀ ľ Ŀ ̆ ҙⱵ

 

3ȁҩ ҙⱵ 

ҩ ҙⱵ ῃ ᴨל ᵝ̆ ľ֪ ȁḂ ȁ Ŀ ֟

Ⱶ ץ̆ ᴰ ᴨלҹ ̆ ̆

ꜚҩ ҙⱵ ̆ ⱬ ≠ Ȃ 

4ȁ ҙⱵ 

ҙⱵ ῃ ῐ ̆ ľ ᾢ ȁ ȁ ȁ

Ŀ ̆ ̆ ľ ҙⱵĿ ̆

ҙⱵ Ȃ 

ЃҎЄῗ ↔ 

1ȁ  

ľ ⱬ ԈⱬĿ ̆ Ҭ ̆

╠ Ҋᾟ№ ľ ȁ ȁ Ŀ ̆Һ ᴨץ̔

ȁ ҙⱵ ҹᶭ ̆ ץ̕

╠ Һꜚ ȁ ҹ ̆

Ȃ 

2ȁֲⱬ  

׆ ֲԊ Һꜚ ֲⱬ Һ̆ ̔

̆ Ḡֲⱬ ҍῃ ̕ ҩֲ
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̆ҹ ᶫ ҙ ̕ ᵣ ľ ȁ

ȁ Ŀ Ȃ 

3ȁḤ  

ľIT׆ Ŀ ľIT ꜚ Ŀ ̆ ҙⱵ ȁḤ

҈ ⱳ ̔ ҙⱵ ᴨ ̆ ҙⱵ ⱬ̕ץ ⱴ

‰ ҹ ᴨ̆ Ḥ ץ ‗ ⱬ ҹ̕ ᾝ

Ⱶ ᶫ ̆ү Ȃ 

4ȁҙⱵ  

ץ ȁ ᵬ ҹ ̆Ҍ ῃ ꜚ ȁ ‰

ȁ Ҭ ҙⱵ ̔ ҙⱵ ᴨ ᵣ ̕

└ ҍ ̆Ҥ ᵬ Ȃ 

5ȁ Ⱶ  

⇔ ᴇṿ ץ̆ ⱴ Ⱶ ̆ ꜚῃ

ⱴ̔ Ⱶ ד Ҍ̆ Ⱶ └ ȁ ↕ ‰̆

ѿ ‰ ̕ ᴪ ̆ ꜚ Ⱶ ̆

ȁᴨ Ⱶҙ ץ̕ ֟ ṽ ╠ № ⱬҹ ̆

Ⱶ ⱬȂ 

Ѓ Є ɻ ↔ 

1ȁ  

׆ ̆ ľѿᵣң Ŀ ľ̆ѿᵣĿ ľ̆ң Ŀ

Ȃ 

ҙⱵ׆ ľ̆ѿᵣĿ ̆ ᵝ̆

ῃ ľ̆ң Ŀ ̆

̆ҹῃ ᶫ Ȃ 

2ȁ  

ľҒץ Һҙ̆ ̆ ᾝ Ŀ

ҹ Ȃ 
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3ȁ ⅞ 

ľ ⅞ȁ ȁ ȁ ᴨ Ŀ ↕̆

ᵞ ҉̆ ᾟ ̆ΐᵣ ᵬ ԓ ̔

̆ ῤ ̆ ̆ ̆ ᴨ

└Ȃ 

Ҏɻ ҏ ҟꜙ ᶳ Ẑ ᴌ 

҉ ҙⱵ ᶭ Ẋ ᴆ̔ 

̂ѿ̃ ȁ ȁ ᴪ ԍ ̆ғ

֟ Ҍ≠ Ҍ ⱬԊᴆ ̕ 

̂ԋ̃ ᵣ└ ̆ ȁ Ḡ

̕ 

̂҈̃ ҙ ̆Ҍᴪ Ҍ  ̕

̂ ̃ Ҍ ῒז Ȃ 

ɻҏ ҟꜙ ғ ҟꜙ ῗ  

҉ ҙⱵ ҙⱵ ̆ № ҙ Ԉ

ȁ ҉̆ ȁ╠ ᵬ

↕└ Ȃ ῏ ᾟ№≠ ҙⱵᴨ̆ל

̆ Ԉⱬ̆ ̆⇔ ̆

ҙⱵ ̆ ≠ ⱬ ⱬ̆ Ȃ 
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  ︠  

҅ɻ ︠ Ὶᶳ  

2011 6 22 2011 ѿ ҳ қ ᴪ ԅ

Ὲ ҉ ̆ 2012 ѿ ҳ қ ᴪ ԅ

῏ ̆ 2013 қ ᴪ ԅ῏ԍ Ὲ

҉ ῏ ̆ 2014 қ ᴪȁ2015 қ

ᴪ 2016 қ ᴪ ԅ῏ԍ Ὲ ҉

῏ Ȃ Ҍ 361,225,134 ֲ ̂A ̃̆

ṿ 1ᾝ̆ Ҍ Ȃ 

ԑɻ ︠  

תּ ̆ ῃ ԍᾟ ץ̆

ᾟ ̆ Ԉⱬ̆ қᴇṿȂ 

Ҭ ᴪ 2011 12 20 Ҋ ȇҬ ᴪ῏ԍ Ὲ

A ҉ Ȉ̆ ‰ תּ ̆

ῃ ԍᾟ Ȃ ᶏ Ὲ תּ ԍ ᾟ

ҹ 2,440,284,228.98ᾝȂ 

תּ ̆ ῃ ԍ ᾟ תּ̆

ȇҬ ᴪҬ ҙ Ԋ Ⱳ ̂ḱ Ȉ̃̂ Ҭ

ᴪפ 2015 2 ̃ ῏ Ȃ 

Ḡ ҍ ̆ תּ Ҍ Ḡ ȁ

Ȃ תּ ҙⱵ ̆ ῏ԍ

ҙ ҍ Ȃ 

Ҏɻ︠ Ҙ Ỵ┼ ‟ 

ҹ תּ ᶏ ̆ Ḡ ≠ Ḡ̆ תּ

ῃ̆ תּ ᶏ ̆ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉȁ

ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȁȇ҉ Ὲ ├ Ⱳ Ȉȁȇ҉ Ὲ
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2 -- ҉ Ὲ תּ ᶏ Ȉȁȇ҉ ├֜

҉ ↕Ȉȁȇ҉ ├֜ ҉ Ὲ תּ Ⱳ Ȉ ῏ ȁ

ȁ ȁ ᴆ ȇ ᴍ Ὲ Ȉ ῏ ̆

’̆└ ԅȇ ᴍ Ὲ תּ Ⱳ Ȉ

Ԋᴪ қ ᴪ ̆ ҉ Ȃ 

ɻ Ԑᴰ   

Ѓ҅Є ᾥ Ї ↔  

ҙⱵ Ạ Ạ ̆ ῒ ̆

ׂ ₃ ҳѿ ᾟ ⱬȂҹⱴ ҩ ῃ

̆ A ҉ ᵬ ҹ ᶫ ᾟ

ᾟ Ȃ 

̆ A ҉ ꜛԍ ⱴ ᶏ ΐ̆ҹ

Ҍ ᴨ ᶫḂ≠Ȃ 

ЃԑЄ ԎⱵЇ ᴍẅ 

A ҉ ̆ ᵝ ᴇṿ ѿ

̆ Ԉⱬ֞ ѿ ̆ ≠ԍ ȁ

ⱬȂ 

ЃҎЄ ᾥ Ї Ⱶ 

2013 1 1 ȇ̆ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃ ̆

‰ ԅ ҹҤ ̆ ѿ ⱴ ԅ ҙ

Ȃ ᾟ └ ᶏ └̆

ⱬ̆ ҹҙⱵ ᴆȂ 

ҹ ⱴ ̆ Ḡ ᾟ ̆ Ҭ ᴪ

ᴪ ῏ ̆ ȇ ҙ Ⱳ ̂ Ȉ̃

└ ԅȇ ⅞̂2015-2017 Ȉ̃Ȃ ᾟ

̆ ꜛԍ ᾟ ̆ ⱬȂ 
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Ѓ Є ᵲ Ї ῎  

̆ ҹ A ҉ ῈᴧῈ ̆ ץ

ᾟ№≠ ȁṽ ᵬ̆ ≠ԍ

̆ ҍ Ȃ ҉ Ὲ ҙⱵ ̆

ῤ Ὲ ̆ ≠ԍ ҹ қ Ȃ 

҉ ≠ԍ Ṣꜛ └ Ḥ └̆ ѿ

Ὲ ̆ ȁ└ Ḥ Ḥ └ ̆Ḇ

Ȃ 

֒ɻ ︠ ָ  

Ѓ҅Є ָ ҟ Ԏ  

A תּ ̆ ῃ ԍ ᾟ

ץ̆ ҙⱵ Ȃ תּ Ҍᴪ֟ ҙ ԈȂ 

ЃԑЄ ָ  

תּ ῃ ԍ ᾟ ̆ Ԋ׆ ȇ ҙ Ȉ

ҙ ҙⱵ ץ̆ Ҭ ֲ Ҭ ᴪ Ԋ׆‰ ῒזҙ

Ⱶ̆ תּ Ҍ ҙⱵ Ȃ 

ЃҎЄ ︠ Ӏ ꜙ ‟  

תּ Ⱶ ’ ֟ Ҋץ  ̔

1ȁ ‪ ֟ȁ ‪ ֟ ‪ ֟  

̆ ‪ ֟ ⱴȂ ᴇ ԍ ѿ

‪ ֟̆ תּ ⌠ᵝ ̆ ‪ ֟ ⱴȂ

תּ̆ Ḇ ҙⱵ ‪ ֟ ֟ Ȃ 

2ȁ ᾟ  

תּ ⌠ᵝ ̆ ᾟ ȁѿ ᾟ ȁ ѿ

ᾟ Ȃ 
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3ȁ  

תּ ῃ ԍᾟ ̆ ≠ԍ ⱬץ

ꜚ ҙⱵ ׆̆ ≠ ⱬȂ׆ ⌠

ҙⱵ ѿҩ ̆ ֟

ῤ ᵣ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                    ԓ  ≠№  

1-1-619 

֒   ⌐ⅎ  

҅ɻ Ҏ ⌐ⅎ  

ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ̆ ≠ № Ԋ

ᴪ└ ̆ қ ᴪ ‰Ȃ Ԋᴪ└ ≠ № ̆ ҈№ӊԋ

҉ץ Ԋ ̕ қ ᴪ ≠ № ̆ ₮ қ ᴪ қ̂

қף ֲ̃ ‗ Ȃ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗ ̆

Ԋᴪ қ ᴪ 2ҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 

≠ № Ҋ̔ 

1ȁ ╠ץ Ԏ ̕ 

2ȁ Ὲ Ȃ Ὲ ҹ Ύ ҉ץ50% ̆ Ҍץ

Ῥ ̕ 

3ȁ ѿ ‰ ̕ 

4ȁ ᴋ Ὲ ̕ 

5ȁ қ№ Ȃ 

қ ᴪ ‰ ≠ № қ ᴍ ᶛ ≠

№ ̆ᵖȇῈ Ȉ Ҍ ᶛ№ Ȃ ᴍҌ

ҍ№ ≠ Ȃ 

ԑɻ Ҏ ⌐ⅎ ‟ 

қ ̆ ᴨᾢ № ≠̆

ῤ ≠№ ’ ҊȂ 

ᵝ̔ ᾝ 

 2016  2015  2014  

10 ̂ᾝ/ ̆ ̃ 2.50 2.50 2.50 

№ ̂ ̃ 812,757 812,757  812,757 

№ ᶛ 31.53% 28.86% 22.91% 

 

̔ № ᶛҹ № ̂ ̃ ץ ԍ Ὲ қ ‪≠ Ȃ 
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Ҏɻ ҏ ⌐ⅎ  

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ȇ ᴍ Ὲ Ὲ

҉ № ⅞Ȉ̆ ≠№ ҹ̔ 

̂ѿ̃≠ № ↕̔ ȁ ≠№ ̆ ≠

№ Ὶ Ȃ 

̂ԋ̃≠ № ̔ ȁ ץ ҍ

№ ≠̆ ≠ȁ ᾟ

╠ Ҋ̆ ȁᴨᾢ № ≠Ȃ 

̂҈̃ ≠№ ̔ № ≠ ῤ ᾟ̆№ Ȃ

῏ ȁ ץ̆ ≠ ̆ Ҋ↓ №  ̔

1ȁ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀ Ὲ Ȃ

Ὲ ҹ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ Ȃ 

2ȁ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠

Ὲ ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ Ȃ 

3ȁ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ ῏ ȁ ѿ

‰ ̆ ԍ ≢ Ȃ 

4ȁ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ѿ ‰ ̆ қ ᴪ‗ ̆

׆ץ ≠ Ҭ ᴋ Ὲ Ȃ 

5ȁ Ԏ ȁ Ὲ ȁ ѿ ‰ ᵩ ≠ ̆

қ ᴪ ‰ ≠ № қ ᴍ ᶛ№ ̆p Ҍ

ᶛ№ Ȃ 

қ ᴪ ╠ ̆ Ԏ ȁ Ὲ ȁ ѿ ‰

ӊ╠ қ№ ≠ ̆ қ № ≠ Ȃ 

ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ 

̂ ̃ ≠№ ̔ ѿ ≠№ Ȃ 

̂ԓ̃ № ᴆ ᵞ ᶛ̔ 

1ȁ ≠̆ Ҭ ᴪ ̂ ᵖҌ ԍ ᾟ ̃̆

ץ Ḡ ╠ Ҋ̆

№ ≠Ȃ 
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2ȁ ץ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ 10%̆

ΐᵣ№ ᶛ ΐᵣ ’ȁ ᾟ ץ’

̆ ῏ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ‰Ȃ 

3ȁ № ᴆ̆ Ԋᴪ ₮ ≠ № ̆ ҉

҈ ῤץ № ≠ ᵞԍ҉ ҈ ῤ ᶫ№ ≠

№ӊ ̆ Ԋᴪ‗ Ὲ Ҭ №

№ ᵞԍ ᶛ ץ ԍ№ ̆

Ԋ ̕ Ҭ №

’Ȃ 

̂Έ̃ ≠̔ ΐᵣ ’ȁ ᾟ

’ȁ ץ қ ≠№

Ȃ 

̂҂̃ Ḡ Ҭ ᴪ ̂ ᵖҌ ԍ ᾟ ̃ ╠

Ҋ̆ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠ ץ

₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ ̆ ₮

№ ̔ 

1ȁ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

2ȁ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

3ȁ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%Ȃ 

̂ῇ̃ № ≠ ̔ № ≠ №̆

ҙⱵ ẫ Ḡ ȂҺ ᶏ Ҋ̔ 

1ȁ ╠ץ Ԏ ̕ 

2ȁ ᾟ ץ̆ ҙⱵ ̆

ᵣ ⱬȂ 

̂Ӝ̃≠ № └ ̔ 

≠ № Ԋᴪ└ ̆ қ ᴪ ‰Ȃ Ԋᴪ└ ≠
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№ ̆ ҈№ӊԋ҉ץ Ԋ ̕ қ ᴪ ≠ № ̆

₮ қ ᴪ қ̂ қף ֲ̃ ‗ Ȃ 

└ № ΐᵣ ̆ Ԋᴪ №

ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ ῒ‗ Ԋ ̆ Ԋ

Ȃ 

Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

қ ᴪ № ΐᵣ ╠̆ Һꜚҍ қ

≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ ̆ Ҭ

қ῏ Ȃ 

̂ ̃≠ № ̔ ҙ ȁ ’ȁ

⅞ ̆ ҹ Ὲ

῏≠ № ῤ ̆ ≠ № Ҍ Ҭ ᴪ

├֜ ῏ ̆ ῏ ≠ № Ԋᴪ

’ Ҭ ᴪ ῏ ̆ ֜ қ ᴪ ‗ Ȃ 

Ԋᴪ ≠ № Ҭ̆ ᾟ№ Ԋ Ȃ

Ԋᴪ ≠ № ̆ Ԋᴪ҈№ӊԋ҉ץ Ԋ ‗

̆ ῃᵣ Ԋ҈№ӊԋ҉ץ ‗ ̆ Ԋ ̆

ԇץ Ȃ 

Ԋᴪ Ԋᴪ ≠ № ᾟ̆№ Ҍ

ᴋ Ԋ ̆ Ԋᴪῃᵣ Ԋ ҉ץ ‗ Ȃ 

қ ᴪ ≠ № ̆ ₮ қ ᴪ қ̂

қף ֲ̃ ‗ ̆ ᾟ№ ᴪῈᴧ қ ̆

ᴪ ̆ қ ᶫ Ȃ 

̂ ѿ̃ ≠№ ̔ ≠№ ΐᵣ Ԋᴪ

₮̆ қ ᴪ ‰ Ȃ қ ᴪ ≠№ ᵬ₮‗ ̆

Ԋᴪ қ ᴪ ңҩ ῤ ≠̂ ≠̃ Ԋ Ȃ 

̂ ԋ̃ ҈ ≠№ ⅞̔ ҉ ҈ ῤ̆ № ᴆ

’Ҋ̆ ץ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ 10%Ȃ 

̂ ҈ ≠̃ № ̔ Ҭ ≠ №
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└ ’̆ қ ᴪ‗ ̆

№ ‰ ᶛ ̆ ῏ ‗ └ ̆

Ԋ ԅ ᵬ Ҭ̆ қ ᾟ№

ᴪ Ҭ̆ қ ⌠ᾟ№ Ȃ ≠ №

̆ ᴆ Ȃ 

ɻ ⅎ ⌐ ⅎ  

ԍ 2011 6 22 2011 ѿ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏

ԍ Ὲ ҉ ╠ № ≠ № ȈȂ2012 10 16 ȁ

2014 5 27 ȁ2015 6 16 ȁ2016 6 21 2017 3 28 ̆

2012 ѿ ҳ қ ᴪȁ2013 қ ᴪȁ2014 қ

ᴪȁ2015 қ ᴪ 2016 қ ᴪᾢ ԅȇ῏ԍ Ὲ

҉ ╠ № ≠ № Ȉ̆

̆ ԍ 2017 12 31 ╠ IPO ҉ ↕̆ 2016 ≠

№ № ≠ 2017 ֟ ≠ қ ᶛ῍

֣ Ȃ№ ̆ № ≠ қ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

ӥ ӊ ̆ 2016 ≠ № №

≠ ҹ 91.13ַᾝȂ 

ҙ ῏ ̆ ԍ Ҍ ҙ ̆ ᴪ └

ῒ ≠ № ̆ 2016 12 31 ̆ ᾟ ҹ 13.34%̆

Ȃ
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῏   Ὶל Ԑ  

҅ɻḪ ғ ꜙ 

Ѓ҅ЄḪ ┼  

Ḥ ᴋ̆ Ḥ Ḥ ӈⱵȂ ҉

Ҥ ᴪ ῏ ├ Ḥ ̆ Ḡ Ḥ

ȁ‰ ȁ ȁ ̆ Ẋ ȁ Ȃ 

Ⱶᴪ ȁ ’ȁῈ ȁ

Ԋ Ḥ Ȃ Ḥ ҳ Ȃ

ȁҬ ̆ ҩᴪ ӊ ҩ ῤ

Ḥ └ Ὲ Ȃҳ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ қ ᴪ‗ ̆

₮ ֟̆῏ ֜ ̆ῒז Ḥ Ὲ Ȃ 

Ḥ Ҥ қῈ ȁῈ ȁῈ ↕̕ └

Ḥ ̆ Һꜚȁ қ ῒז≠ ῏

‗ ֟ Ḥ ̆ Ḡ қ ᴪ Ḥ Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ ↔ 

1ȁ ̆ ₮ ῏ԍ ’ȁ

ҙⱵ ῏ Ȃ 

2ȁ ≠ Ὲ ’ȁ ‗ Ḥ ̆

ᴇ̆ ῏ ҉ Ԋᴪ ҹ̆

ᶫ‗ ᶭ Ȃ 

3ȁ ҍ ̆ Ḡҍ ̆

Ȃ 

ЃҎЄ ᴑ  

Ḥ ῏ ̔ ԊᴪⱲῈ  

ֲ̔  
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̔028-86160295 

ᴰ ̔028-86160009 

̔610015 

ᴆ̔ir@bocd.com.cn 

ᵟ ̔Ҭ 16  

ԑɻ  

Ҍ ᵖ ֟ ȁ

Ⱶ ’ Ȃ 

Ѓ҅Є Ḫ  

1ȁ 2017 6 30 ̆ ᵩ ╠ Ṣ ֲ

ᵩ ҹ 94.61ַᾝ̆ 6.58%Ȃ 

2ȁ 2017 6 30 ̆ ᵩ 5ַᾝץ

҉̂ ̃ Ḥ ῍ 47 ̆ ᵩ 303.33ַᾝȂ 

ЃԑЄ ᵲ  

2007 10 25 ̆ ҍү ȇ ᵬ ӥȈ̆ ᵬ

ҹԓ Ȃ2008 12 15 ̆ ᵬ ꜚȂ ᵬ

⌠ ̆ ҍү ȇ ᵬ ӊ Ȉ̆ ᵬ 2013

12 16 ̆ ԓ Ȃ 

Ҏɻ ғᴈ Ԑ  

Ѓ҅Є ᵲҿ ғᴈ Ԑ  

2017 6 30 ̆ № ᵬҹ ғԈ 1,000

҆ᾝ҉ץ ԅ ᴆ῍ 214 ̆Ҍ ᴂ Ԋ Ȃ 

1ȁᵬҹ ᴆ 

̂1̃ ᴆ ’ 

ᵬҹ ᴆҬ 44 2017 6 30 ӊ╠

̆ Ҍ Ҍ ̆ Ҍ ԓ №

‰ ’Ȃ ԍ Ⱳ Һᵣ ̆ ᴆׅ ҹ
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ȁᴂ ᴆ̆ ᴆ ’ȁ ’ Ҋ Ȃ 
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Ԉ 1,000҆ᾝ҉ץ ᵬҹ ȁᴂ ᴆ̂ ̃ ’ 

 
  ҈ֲ  

/ 

ᴂ  

Ԉ  

̂҆ᾝ  ̃
  

/ 

ᴂ

 
’ 

1  ᴍ Ὲ

№  

ᴋῈ

ȁ ҙ Ὲ

ȁ ȁ Ҽ 

 
Ṣ

 

Ҭ ֲ

 
2,827.58 ῃ ṽⱵ 

└  └  Ҭ 

2  ᴍ Ὲ

№  

Ὲ

 
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
2,019.80 ῃ ṽⱵ 

└  └  Ҭ 

3  ᴍ Ὲ

 

ҙ Ὲ ȁ

 
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ  

 

1,629.27 
ῃ ṽⱵ ῃ ̆

Ḡֲ Ḡ ᴋ 
∞‗  

Ҭ 

4  ᴍ Ὲ

 

Ὲ

ȁ Ԑȁ  
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,048.26 

ῃ ṽⱵ ῃ ̆

Ḡֲ Ḡ ᴋ 
 

∞‗Ὲ

 
 

5  ᴍ Ὲ

 

ҙ Ὲ ȁ

Ḥ Ḡ Ὲ

 

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,500.00 

ῃ ṽⱵ ῃ

̆ Ḡֲ ễ ᴋ 
  

Ҭ 

6  ᴍ Ὲ

 

Ὲ

ȁ Ḥ Ḡ

Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,356.93 

ῃ ṽⱵ ῃ

̆ Ḡֲ Ḡ Ḡ ᴋ 
∞‗  

Ҭ 

7  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ḥ Ḡ Ὲ

ȁ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,905.93 

ῃ ṽⱵ ῃ ̆

Ḡֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆∞פ

₮ Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ

∞‗  
Ҭ 



ᴍ Ὲ                                                                                                                   Έ  ῒז Ԋ  

1-1-628 

 
  ҈ֲ  

/ 

ᴂ  

Ԉ  

̂҆ᾝ  ̃
  

/ 

ᴂ

 
’ 

 

8  ᴍ Ὲ

 

ᶭ

Ὲ ȁ Ḥ Ḡ

Ὲ ȁ  שּׂ

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,805.68 

ῃ ṽⱵ ῃ ̆

Ḡֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆∞פ

₮ Ḡ ֣ ᴨᾢ

ễ  

∞‗  
Ҭ 

9  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ḥ Ḡ Ὲ ȁ

ȁ ´ 

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,800.00 

ῃ ṽⱵ ῃ ̆

Ḡֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆∞פ

₮ Ḡ ֣ ᴨᾢ

ễ  

∞‗  
Ҭ 

10  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ḥ Ḡ Ὲ

ȁ ȁ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,708.22 

ῃ ṽⱵ ῃ ̆

Ḡֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆∞פ

₮ Ḡ ֣ ᴨᾢ

ễ  

∞‗  
Ҭ 

11  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ḥ Ḡ Ὲ

ȁ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,809.32 

ῃ ṽⱵ ῃ ̆

Ḡֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆∞פ

₮ Ḡ ֣ ᴨᾢ

ễ  

∞‗  
Ҭ 

12  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ḥ Ḡ Ὲ

ȁ–Ҹ 

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,814.91 

ῃ ṽⱵ ῃ ̆

Ḡֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆∞פ

₮ Ḡ ֣ ᴨᾢ

ễ  

∞‗  
Ҭ 

13  ҙ Ὲ   Ӝ 4,761.62 ̆ ᴇ ∞‗  
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1-1-629 

 
  ҈ֲ  

/ 

ᴂ  

Ԉ  

̂҆ᾝ  ̃
  

/ 

ᴂ

 
’ 

ᴍ Ὲ

№  

Ḡ

 

ֲ

 

≠ ȁ ῤᴨᾢ ễ Ҭ 

14  ᴍ Ὲ

 

⇔ Ὲ

ȁ ҙ Ὲ

ȁ ȁ ו ȁ ȁ

ῐ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,442.85 

ῃ ≠ ̆

֣ ᴨᾢ ễ  
  

Ҭ 

15  ᴍ Ὲ

 

ҙ Ὲ

ȁ Ḡ

Ὲ ȁ ₄ȁ

ᴋῈ ȁ

 ῾ҙ ᴍ Ὲ ȁ

ӈ ҙ Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
2,014.00 

ῃ ≠ ῃ

̆ Ḡֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ̆∞‗ Ḡֲ

Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ  

  
Ҭ 

16  ᴍ Ὲ

 

ᶃү ֟

Ὲ ȁ ₄ȁ

ᴋῈ ȁ

 ῾ҙ ᴍ Ὲ ȁ

ӈ ҙ Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ

 

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,813 

ῃ ≠ ῃ

̆ Ḡֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ̆∞פ Ḡֲ

Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ  

  
Ҭ 

17  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

₄ȁ

ᴋῈ ȁ  ῾

ҙ ᴍ Ὲ ȁ ӈ

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,813.00 

ῃ ≠ ῃ

̆ Ḡֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ̆∞פ Ḡֲ

Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ  

  
Ҭ 
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1-1-630 

 
  ҈ֲ  

/ 

ᴂ  

Ԉ  

̂҆ᾝ  ̃
  

/ 

ᴂ

 
’ 

ҙ Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ  

18  ᴍ Ὲ

 

Ὲ

ȁ ₄ȁ

Ḡ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ

 ῾ҙ ᴍ Ὲ ȁ

ӈ ҙ Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
2,016.00 

ῃ ≠ ῃ

̆ Ḡֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ̆∞פ Ḡֲ

Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ  

  
Ҭ 

19  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

₄ȁ

Ḡ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ

 ῾ҙ ᴍ Ὲ ȁ

ӈ ҙ Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
2,016.00 

ῃ ≠ ῃ

̆ Ḡֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ̆∞פ Ḡֲ

Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ  

  
Ҭ 

20  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

₄ȁ

Ḡ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ

 ῾ҙ ᴍ Ὲ ȁ

ӈ ҙ Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
2,042.00 

ῃ ≠ ῃ

̆ Ḡֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ̆∞‗ Ḡֲ

Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ  

  
Ҭ 

21  ᴍ Ὲ

 

ⱴ Ὲ

ȁ ₄ȁ

ᴋῈ ȁ

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
2,015.00 

ῃ ≠ ῃ

̆ Ḡֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ̆∞פ Ḡֲ

  
Ҭ 
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1-1-631 

 
  ҈ֲ  

/ 

ᴂ  

Ԉ  

̂҆ᾝ  ̃
  

/ 

ᴂ

 
’ 

 ῾ҙ ᴍ Ὲ ȁ

ӈ ҙ Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ 

Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ  

22  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

₄ȁ

Ḡ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ

 ῾ҙ ᴍ Ὲ ȁ

ӈ ҙ Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,401.21 

ῃ ≠ ῃ

̆ Ḡֲ Ḡ Ḡ

ᴋ 

  
Ҭ 

23  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

₄ȁ

Ḡ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ

 ῾ҙ ᴍ Ὲ ȁ

ӈ ҙ Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,201.04 

ῃ ≠ ῃ

̆ Ḡֲ Ḡ Ḡ

ᴋ̆∞פ Ḡֲ Ḡ

֣ ᴨᾢ ễ  

  
Ҭ 

24  ᴍ Ὲ

 

ҕ Ὲ

ȁ ₄ȁ

Ḡ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ

 ῾ҙ ᴍ Ὲ ȁ

ӈ ҙ Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,401.21 

ῃ ≠ ῃ

̆ Ḡֲ Ḡ Ḡ

ᴋ̆∞פ Ḡֲ Ḡ

֣ ᴨᾢ ễ  

  
Ҭ 

25  
ᴍ Ὲ Ὲ ȁ ῐּׂשȁ ȁ

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,002.47 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ Ḡֲ Ḡ
∞‗ 

Ὲ
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1-1-632 

 
  ҈ֲ  

/ 

ᴂ  

Ԉ  

̂҆ᾝ  ̃
  

/ 

ᴂ

 
’ 

 ȁ ȁ ȁ

 

ᴋ 

26  ᴍ Ὲ

 

Ҭ Ὲ

ȁ ȁ ῑ 
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,734.82 

ῃ ≠ ῃ

פ̆∞ Ḡֲ Ḡȁ

Ḡ Ḡ ᴋ 

  
Ҭ 

27  ᴍ Ὲ

 

ᴍ Ὲ

ȁ ҙ Ὲ

ȁ ֟

Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ȁ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,950.75 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ Ḡֲ ễ

ᴋ̆∞פ ̆

ᴇ ᴨᾢ ễ 

∞‗   

28  ᴍ Ὲ

 

ᴋῈ

ȁ ẫ 
 

Ὲ ṽ

ӥ

 

Ҭ

ֲ  
1,553.03 

ῃ ≠ ῃ

 └  └  Ҭ 

29  ᴍ Ὲ

№  

⇔└ Ὲ

ȁҬ Ḥ Ḡ Ὲ

ȁᵥḍ ȁ  

 
Ṣ

 ֲ  
7,717.71 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

∞‗  
Ҭ 

30  ᴍ Ὲ

№  

ҙ Ὲ ȁ

῾ҙ

Ὲ ȁ ⱴῐȁ ȁ

≠ 

 
Ṣ

 

ѿ

Ҭ ֲ

 

2,058.69 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ̆∞פ ̆

ᴇ ᴨᾢ ễ 

Ҭ ∞‗  

31  ᴍ Ὲ

№  

҈ ҙ

Ὲ ȁ ᾣ

ҙ Ὲ ȁ

 
Ṣ

 

ѿ

Ҭ ֲ

 

2,303.62 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ̆∞פ ̆

  
Ҭ 
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1-1-633 

 
  ҈ֲ  

/ 

ᴂ  

Ԉ  

̂҆ᾝ  ̃
  

/ 

ᴂ

 
’ 

ҙ Ὲ ȁ ȁ

ȁ ȁ  

ᴇ ᴨᾢ ễ 

32  ᴍ Ὲ

№  

Ὲ ȁ

ס Ꞌꜚ Ⱶ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ

ῐȁ↔ ´ȁ  

 
Ṣ

 

ѿ

Ҭ ֲ

 

3091.74 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ̆∞פ ̆

ᴇ ᴨᾢ ễ 

∞‗  
Ҭ 

33  ᴍ Ὲ

 

ᴨӊ Ὲ ȁ

ᵨ ȁᵥ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,506.40 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ ֲ Ḡ

ᴋ 

  
Ҭ 

34  ᴍ Ὲ

 

Ὲ

ȁᴋ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,269.78 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ ֲ Ḡ

ᴋ 

  
Ҭ 

35  ᴍ Ὲ

 

ҙ Ὲ ȁ

≠ ֟

ᴋῈ ȁ↔ ȁ

↔ ȁ ȁ ȁ  

 
Ṣ

 
Ҭ ֲ

 

1,507.91 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ ֣

̆ Ҍ ṽⱵ

ᴇ ᴨᾢ ễ̆∞פ

Ḡֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

  
Ҭ 

36  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

≠ ֟ ᴋῈ

ȁ↔ ȁ↔ ȁ ȁ

↔↨ 

 
Ṣ

 
Ҭ ֲ

 

1,507.89 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ ֣

̆ Ҍ ṽⱵ

ᴇ ᴨᾢ ễ̆∞פ

Ḡֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

  
Ҭ 

37  ᶃ Ὲ ȁ  Ṣ Ҭ 1,486.89 ῃ ȁ≠ ̆ ῃ   
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1-1-634 

 
  ҈ֲ  

/ 

ᴂ  

Ԉ  

̂҆ᾝ  ̃
  

/ 

ᴂ

 
’ 

ᴍ Ὲ

 

ȁ ȁ Ҭ

ᴋῈ  

 ֲ  ̆

ᴨᾢ ễ Ḡפ∞̆ ֲ

Ḡ ᴋ 

Ҭ 

38  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

ҙ Ὲ ȁ

ȁ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,687.03 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ ̆

ᴇ ᴨᾢ ễ 

  
Ҭ 

39  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

̆ ȁ ȁῃ

 

 
Ṣ

 

ֲ

ֲ

 

1,396.46 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ ̆

ᴇ ᴨᾢ ễ 

  
Ҭ 

40  ᴍ Ὲ

 

ӊ Ὲ ȁ

₣ ȁ ´ 
 

Ṣ

 ֲ  
1,048.46 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ ̆

ᴇ ᴨᾢ ễ 

  
Ҭ 

41  ᴍ Ὲ

№  

ӏ ӏ

Ὲ ȁ ȁ ᶃ

Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
1,748.77 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ ̆

ᴇ ᴨᾢ ễ 

   

42  ᴍ Ὲ

№  

Ὲ

ȁ ӏḤ

Ὲ ȁ ȁ ӈȁ

 

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ  
3,078.11 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ ̆

ᴇ ᴨᾢ ễ 

  
Ҭ 

43  ᴍ Ὲ

 

Ὲ ȁ

ᵩ  
 

Ṣ

 

ֲ

ֲ

 

1,752.64 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ ̆

ᴇ ᴨᾢ ễ 

  
Ҭ 
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1-1-635 

 
  ҈ֲ  

/ 

ᴂ  

Ԉ  

̂҆ᾝ  ̃
  

/ 

ᴂ

 
’ 

44  ᴍ Ὲ

№  

῾ҙ Ὲ

ȁ ≠

֟ ᴋῈ ȁ↔↨ 

 
Ṣ

 ֲ  
1,038.78 

ῃ ≠ ῃ

פ∞̆ ̆

ᴇ ᴨᾢ ễ 

  
Ҭ 
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1-1-636 

̂2̃  

2015 12 ̆ ֟ Ὲ ᵣ 51

Ҍ ̆ 44 ᴆ ̆ 85,605҆ᾝȂ

51 Ҍ ᴇ 27,499.60̓ ᾝ̆

-27,499.60̓ ᾝ̆ Ȃ ҹ ֟ ᵣ ̆

֟ ᵣ ᴇ̆ ҉ 44 ᴆ ᴇ̆

҉ 44 ᴆ Ȃ 

2015 12 ̆ ֟ Ὲ ᵣ Ҍ

₮ ̆ῒҬ 44 ᴆ Ȃ Ҍ

֜ᴇ ᵞԍ Ҍ ₮̆ Һ̆ Ҋץ

̔1̃ ԍҌ ̆ Ҥ ̆ᾟ№ Ṣ ֲ

’ȁ ԋ ̂ Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ̃ ̆ Ҍ

ȁ № ̆ ̆

Ὲ Ҍ ȁ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ Ҍ

ѿ ̆ ₮

Ȃ Ҍ ᶫ Ҍ ̆ ԍ

Ҍ ̆ ֟ Ὲ ҙ Ҍ ᴪ̆ᾟ№

ῒ ȁ ≠ ̆ ᵀ ȁ

ҍ ҙ Ҍ Ȃ ̆ Ҍ ᵞԍ

’ ₮ Ȃ2̃ ̆ ȇ ᴑҙҌ

֟ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2012ȑ6 ̃ ̆ ҙ Ҍ

֟ ₮ ֟ Ὲ ̆2015 ץ ῤ ҙ

Ҍ ̆ ֟ ԅᶫ ԍ

ᶏ̆ ֟ ᴇ ₮ Ҋ ̆ Ӟ ᴇ ҍ

₮ Ȃ 

2ȁᵬҹ ᴆ 

҉ ᴆ ̆ ֲᵬҹ ᴆ 170 Ԉ̆ 443,713.56

҆ᾝ̆ 2017 6 30 ̆ ᴆ ‰

94,186.55҆ᾝȂ ᴆ ’ȁ ’ȁ ԓ №



ᴍ Ὲ                                                    Έ  ῒז Ԋ  

1-1-637 

’ȁ ‰ ΐᵣ ’ Ҋ Ȃ 
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1-1-638 

Ԉ 1000҆ᾝ҉ץ ȁᴂ ᴆ̂ ̃ 

 
  

҈

ֲ 
 

/ 

ᴂ  

Ԉ  

 

̂҆ᾝ̃ 

 
 

 

/ᴂ

 

 

’ 

2017 6

30 ԓ

№

‰  

ԓ  

№  
‰

̂҆ᾝ  ̃

1  

ᴍ

Ὲ ҙ

 

Ὲ ( ̔

֟ Ὲ ̃ȁ Ẋ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ

 

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,828.00 
ễ ̆ ṽ

 
  Ҭ  - 

2  

ᴍ

Ὲ ᶿ

 

ҙ ᴋῈ ȁ Ḥ

ᴋῈ ȁ ᴋῈ  
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

2,788.00 

ῃ ṽⱵ ῃ ṽ

̆ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

3  

ᴍ

Ὲ

 

₣ Ὲ ȁ ᴑҙ

Ḡ ᴋῈ ȁ ȁ ´ 
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

4,260.76 
ễ ȁ

 
  Ҭ  - 

4  

ᴍ

Ὲ

 

ҙ Ὲ ȁ Ḥ

Ḡ Ὲ ȁ Ԑȁ ȁ

ȁ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,810.92 

ῃ ṽⱵ ῃ ṽ

̆ Ḡֲ Ḡ

ᴋ פ̆∞ Ḡ ֣ ᴨᾢ

ễ  

  Ҭ  - 

5  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ȁ ȁ ȁ  
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,003.97 

ῃ ṽⱵ ῃ ṽ

̆ Ḡֲ Ḡ

ᴋ 

  Ҭ  - 
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1-1-639 

6  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ Ḥ

Ḡ Ὲ ȁ

Ὲ ȁṜ ȁ Ҽ 

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,900.00 

ֲ ῃ ṽⱵ

פ̆∞ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ פ̆∞ ῤ

Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ ̆

פ∞ Ṝ ȁ Ҽ Ҋ

֟ פ̆∞

Ὲ ȁ

Ὲ Ҋ ֟

 

  Ҭ  - 

7  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ȁ

₇ȁ ⱬᾣ Ὲ  
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,200.00 

ῃ ṽⱵ ῃ ṽ

̆ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

  Ҭ  313.58 

8  

ᴍ

Ὲ

 

└ Ὲ ȁ

‚ Ὲ ȁ Ḥ Ḡ Ὲ

ȁ ȁ ₇ 

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,477.99 

ῃ ṽⱵȁ Ḡ

Ḡ ᴋ ῃ ṽ

פ̆∞ ₮ Ḡ

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

9  

ᴍ

Ὲ ᶿ

 

ҙ Ὲ ȁ ȁ

ȁ Ḥ Ḡ Ὲ ȁῌ  
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,502.45 

ῃ ṽⱵ ῃ ṽ

̆ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ פ̆∞ ₮

Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ  

  
 

 - 

10  

ᴍ

Ὲ ᶿ

 

ᶭ ῌ ҙ ᴋῈ ȁ ȁ

ȁ Ḡ Ὲ  
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,145.26 

ῃ ṽⱵ ῃ ṽ

̆ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ פ̆∞ Ḡ ֣

ᴨᾢ ễ  

  
 

 - 
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1-1-640 

11  

ᴍ

Ὲ

 

Ҭ Ὲ ȁ

ҙ Ὲ ȁ ȁ ֒

ҙ Ὲ  
Ҭ

̂

ᴩ̃ 

Ṣ

 
ֲ

 

5,148.98 

ῃ ṽⱵ ῃ

ṽ ̆ Ḡֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ 
Ҍ

 

 

Ҍ  

12  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ȁ ´ȁ

ᾝ ȁ ȁ  
 

Ṣ

 

ֲ

ȁ

Ҭ ֲ

 

1,043.87 

ῃ ≠

ῃ ṽ ̆ Ḡֲ

Ḡ ᴋ Ḡ

Ḡ ᴋ 

  Ҭ   

13  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

֟ Ὲ  
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,720.89 
ῃ ≠ ̆

ῃ ṽ  
  

 
  

14  

ᴍ

Ὲ

 

҂ Ὲ ȁ ȁ

ȁ  
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,004.67 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

15  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ

῾ҙ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ

Ὲ ȁ Ḡ Ὲ ȁ

 

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,044.03 

ῃ ≠

ῃ ṽ ȁ Ḡֲ

Ḡ ᴋ 

  
 

 - 



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-641 

16  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ȁ ȁ

ȁ  
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,525.64 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

̆ ᴇ ᴨ

ᾢ ễ 

  Ҭ  - 

17  

ᴍ

Ὲ

 

ȁ ȁ ≠

 
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,527.89 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

̆ ᴇ ᴨ

ᾢ ễ 

  Ҭ  - 

18  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ȁ

 
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,384.38 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

̆ ᴇ ᴨ

ᾢ ễ 

  Ҭ  - 

19  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ὲ ȁ↔ ȁ

Ὲ ȁ

֟ Ὲ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

17,324.50 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

ȁ ̆

ᴇ ᴨᾢ ễ 

 
 Ҭ  - 



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-642 

20  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ӗ҆

Ὲ ȁ ῾ҙ ᴍ

Ὲ ȁ ȁ ῐ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,010.47 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ

Ḡ ᴋ פ̆∞

Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ פ̆∞

ȁ ̆ ᴇ

ᴨᾢ ễ 

Ҭ ∞‗   - 

21  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ӗ҆

Ὲ ȁ ȁ ῐ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,000.00 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

22  

ᴍ

Ὲ

 

Ҭ Ḥ ҙ Ὲ ȁ

Ữ Ὲ ȁ Ὲ

ȁ ҙ Ὲ ȁ↔  

  

Ҭ

ֲ

 

3,858.49 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞

Ḡֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

  
 

 3,580.17 

23  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ҙ Ὲ

ȁ ᾝȁ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,517.40 

ῃ ≠

ῃ ṽ ̆ Ḡֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

Ḡֲ Ḡ ֣ ᴨ

ᾢ ễ  

  Ҭ  - 

24  

ᴍ

Ὲ

 

₣ Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ҙ

Ὲ ȁ ᾝȁ ȁ₵  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

2,026.60 

ῃ ≠

ῃ ṽ ̆ Ḡֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

Ḡֲ Ḡ ֣ ᴨ

ᾢ ễ  

  Ҭ   



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-643 

25  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ Ὲ

Ὲ ȁ ȁ  
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

2,020.48 

ῃ ≠

ῃ ṽ ̆ Ḡֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

Ὲ Ὲ

ᴋ 

  Ҭ  - 

26  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ Ὲ

Ὲ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᾥ ȁ Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,996.00 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

Ὲ Ὲ

ᴋ 

    1,777.04 

27  

ᴍ

Ὲ ᶿ

 

ҳ Ὲ ȁ ȁ

ȁ ҳ ҙ Ὲ ȁ

ҳ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ Ḡ

Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,049.86 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

Ḡ ֣

ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

28  

ᴍ

Ὲ ᶿ

 

ᴪ ᾣ῾ҙ ᴋῈ ȁ

↔ ȁᴪ ҙ ᴋῈ ȁ

ᴪ ҙ ᴋῈ ȁᴪ

ҙ ᴋῈ ȁ

Ḡ Ὲ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,609.27 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

Ḡ ֣

ᴨᾢ ễ  

  
 

 - 

29  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ ȁשּׂ

 
 

Ṣ

 
Ҭ

ֲ  

2,500.00 
ֲ ῃ ≠

ṽ ῃ  
└

 

└

 
Ҭ  - 



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-644 

30  

ᴍ

Ὲ

 

ҙ Ὲ ȁ ῟ү

Ὲ ȁ Ὲ

ȁ ᴋῈ

ᴋῈ ȁ ף ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ↨ȁ

ȁ ´ȁ ȁ қȁ ȁ

 

  Ҭ

ֲ  

2,117.19 

ῃ ȁ≠

̆ ῃ ṽ ̆

פ∞ Ḡֲ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  1,573.46 

31  

ᴍ

Ὲ ᶿ

 

Ҭ ḱ Ⱶ Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ῐ ȁ↔ ȁ

ȁ  

 
Ṣ

 
Ҭ

ֲ  

1,036.04 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ ̆

Ḡ Ὲ

Ḡ ֣ ᴨᾢ ễ פ̆∞

Ḡֲ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

32  

ᴍ

Ὲ

 

ҙ Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ӗ҆

Ὲ ȁ ȁ ῐ ȁ ȁ

 

 
Ṣ

 
Ҭ

ֲ  

1,800.00 

ῃ ≠ ̆

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

33  

ᴍ

Ὲ ῐ

 

Ҽ Ὲ ȁ ῌȁ

ȁ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,519.52 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ ᴋ 
 

 
 

 - 

34  

ᴍ

Ὲ

 

╤ ҙ Ὲ ȁ↔

ȁ  ȁ↔ ȁ ῌȁ↔  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,287.04 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞

̆ ᴇ ᴨᾢ

ễ פ̆∞ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

 
 Ҭ  - 



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-645 

35  

ᴍ

Ὲ

 

ᴋῈ ȁ

ȁ ȁ ᴯȁ ֟

ᴋῈ ȁ Ҹȁ ȁ  

 
Ṣ

 
Ҭ

ֲ  

1,598.85 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞

̆ ᴇ ᴨᾢ

ễ פ̆∞ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

36  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ҈ ֟

ᴋῈ ȁ ֟ Ὲ

ȁ ȁ↔Ҹȁ ȁ ‏ ȁ ȁי

↔ ȁ ȁ  

 
Ṣ

 
Ҭ

ֲ  

1,357.46 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

37  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ȁ↔ ȁ

Ὲ Ὲ ȁ

Ὲ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,787.04 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ ᴋ ̆∞פ

Ὲ Ὲ ט֜

ט  

Ҭ ∞‗   1,320.97 

38  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ Ὲ Ὲ ȁ

Ὲ  

  Ҭ

ֲ  

2,039.29 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ ̆∞

פ Ὲ Ὲ

ễ ̆

ễ ֣ ᴨᾢ

ễ  

    - 



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-646 

39  

ᴍ

Ὲ

 

ῐ Ὲ ȁ

֟ ᴋῈ ȁ ȁ

ȁ қ ȁ ῌ 

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,207.57 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞

̆ ᴇ ᴨᾢ

ễ פ̆∞ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

40  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ қ ȁ   
Ṣ

 
ֲ

 

1,020.75 

ῃ ≠

ῃ ṽ פ̆∞

̆ ᴇ ᴨᾢ

ễ פ̆∞ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

41  

ᴍ

Ὲ

№  

ῤ ҙ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ҙ

Ὲ ȁ ȁ ȁ ȁ  

 
Ṣ

 
ѿҬ ֲ

 

2,047.50 

ῃ ȁ≠

̆ ῃ ṽ ̆

פ∞ Ḡֲ Ḡ Ḡ

ᴋ 

  Ҭ  - 

42  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ᴋῈ ȁ

ȁ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

3,925.48 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

̆ ᴇ ᴨᾢ

ễ Ḡפ̆∞ ֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

 
 Ҭ  - 

43  

ᴍ

Ὲ

 

῾◐֟ ᴋῈ ȁ

Ӳҙ ᴋῈ ȁ ȁ

 

 
Ṣ

 

ֲ

 
1,200.00 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ ̆

ᴨᾢ ễ ∞̆

Ḡפ ֲ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-647 

44  

ᴍ

Ὲ ᶿ

 

≠ Ὲ ȁ Ḥ

Ḡ Ὲ ȁ ȁ ֹ ȁ ȁ

ᵩ  

 
Ṣ

 
ᶿ ֲ

 

1,108.96 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲȁ ֲ№≢ Ḡ

Ḡ ᴋ Ḡ ᴋ פ̆∞

Ḥ Ḡ Ὲ

ȁḠ ֣ ᴨᾢ

ễ  

  Ҭ  - 

45  

ᴍ

Ὲ

 

≠ Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ӗ҆

Ὲ ȁ ȁ ȁ ȁ ῐ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

1,226.54 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ פ̆∞ Ḡ

Ὲ ȁḠ ֲ Ḡ Ḡ

ᴋ 

  Ҭ  - 

46  

ᴍ

Ὲ

 

҈№ ҙ Ὲ ȁ ȁ↔ҕ

ȁ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,271.27 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

Ҭ  Ҭ  791.66 

47  

ᴍ

Ὲ

 

└ ᴋῈ ȁ ῟ȁ

ȁ ȁ ȁ  
 

Ṣ

 

ֲ

 
2,124.69 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ   

48  

ᴍ

Ὲ

 

῾ҙ Ὲ ȁ ȁ

ȁ қ 
 

Ṣ

 

ֲ

 
2,077.89 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  
 

 Ҭ  - 

49  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ҝ

Ὲ ȁ қȁ ῌ 

 
Ṣ

 

ֲ

 
1,879.36 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-648 

50  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

Ҝ Ὲ ȁ қȁ ῌȁ

ȁ  

 
Ṣ

 

ֲ

 
1,037.35 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

51  

ᴍ

Ὲ

ӏ  

Ὲ ȁ

֟ Ὲ ȁ ᴯȁ ȁ

ȁ↔  

 
Ṣ

 

ӏ ֲ

 
1,833.93 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

52  

ᴍ

Ὲ

 

֟ Ὲ ȁ פ

̂ ᴆṢ ֲҹ ҙ

1000̓ ̃ 

 
Ḡ

 
ᶿ ֲ

 

1,137.52 

פ∞ Ṣ ≠

Ḡ Ḡ ᴋ̆ ῃ

ṽ  

  Ҭ  - 

53  

ᴍ

Ὲ

 

ҙ Ὲ ȁ ȁ   
Ṣ

 
ֲ

 

1,182.29 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

    650.26 

54  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

ҙ Ὲ ȁ Ḡ Ὲ

ȁ ῑȁ ȁ ȁ ȁ

ḍ ȁ ῾ Ὲ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

2,094.90 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  1,575.00 

55  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ שּׂ ȁ

 
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,049.90 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

56  

ᴍ

Ὲ

 

Ⱶ Ὲ ȁ ȁ

ȁ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,565.49 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-649 

57  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ᴂ ȁ

ҙ Ḡ Ὲ ȁ ᴯ 
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,362.14 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   - 

58  

ᴍ

Ὲ

 

└‛ Ὲ ȁ ȁ   
Ṣ

 
ֲ

 

1,399.67 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

59  

ᴍ

Ὲ

 

֟ Ὲ ȁ ᴪȁ

ȁ ´ 
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,873.35 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

ֲȁḠ ֲ№≢ Ḡ

Ḡ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

60  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁv ᾢ ȁ ȁ

 
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,397.20 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

ֲȁḠ ֲ№≢ Ḡ

Ḡ Ḡ ᴋ 

 
 

Ὲ  
Ҭ  - 

61  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ȁ   
Ṣ

 
ֲ

 

1,023.32 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

ֲȁḠ ֲ№≢ Ḡ

Ḡ Ḡ ᴋ 

 
 

Ὲ  
Ҭ  - 

62  

ᴍ

Ὲ

 

֠ ҙ Ὲ ȁ

֠ ȁᵨ ȁ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,075.15 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

ֲȁḠ ֲ№≢ Ḡ

Ḡ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

63  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ ᴑҙ

Ḡ ᴋῈ ȁ ȁ  
 

Ṣ

 

қ

ֲ

 

1,820.22 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-650 

64  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ ᴑҙ

Ḡ ᴋῈ ȁ ȁ  
 

Ṣ

 

қ

ֲ

 

1,547.81 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

    - 

65  

ᴍ

Ὲ

№  

῾ҙ └ Ὲ ȁ

῾ҙ Ὲ ȁ ȁ

ȁ ᴯ 

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,349.67 

ῃ ȁ≠ ȁ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

Ḡ ֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆

פ∞ ֣ ᴨᾢ

ễ  

Ҭ ∞‗   - 

66  

ᴍ

Ὲ

№  

└ ̂ ̃ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ  
 

Ṣ

 
ѿҬ ֲ

 

6,161.87 

ῃ Ṣ ȁ

ᾫ ≠ ȁ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

Ḡ ֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆

פ∞ ֣ ᴨᾢ

ễ  

  Ҭ  4,169.92  

67  

ᴍ

Ὲ

№  

ү Ὲ ȁ Ҭ

Ḡ Ὲ ȁ ү

Ὲ ȁ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

2,165.23 

ῃ Ṣ ̆

ῃ ṽ פ̆∞

Ḡ ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

  
 

 - 

68  

ᴍ

Ὲ

№  

ᴋῈ ȁҬ Ḥ

Ḡ Ὲ ȁ ȁ  
 

Ṣ

 
ѿҬ ֲ

 

2,581.22 

ῃ Ṣ ȁ≠

̆ ῃ ṽ

Ḡפ̆∞ ֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

69  

ᴍ

Ὲ

№  

ῤ ҙ Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ҙ

Ὲ ȁ ȁ ȁ ȁ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,031.55 

ῃ Ṣ ȁ≠

̆ ῃ ṽ

Ḡפ̆∞ ֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

  Ҭ  599.99  



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-651 

70  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ үḤ

Ḡ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,021.93 

ῃ Ṣ ȁ≠

̆ ῃ ṽ

Ḡפ̆∞ ֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

  Ҭ  750.00 

71  

ᴍ

Ὲ

 

῾ Ὲ ȁ ȁ

ȁ ȁ ₱ 
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,575.15 

≠ ῃ

ṽ Ḡפ̆∞ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ   

72  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ȁ ȁ

ȁ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,190.41 

≠ ῃ

ṽ Ḡפ̆∞ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

73  

ᴍ

Ὲ

 

ᴋῈ ȁ ȁ

ȁ‏ ȁ ȁ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,175.91 

≠ ῃ

ṽ Ḡפ̆∞ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

 
 

Ὲ  
Ҭ  - 

74  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ қȁ ȁ

ȁ Ҹȁ ȁ ֟

ᴋῈ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,689.70 

≠ ῃ

ṽ Ḡפ̆∞ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

75  

ᴍ

Ὲ

 

қ ȁ ȁ

Ҽȁ ȁv ȁ Ҹȁ ȁ

֟ ᴋῈ  

 
 

ֲ

 

1,090.11 

≠ ῃ

ṽ Ḡפ̆∞ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 
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76  

ᴍ

Ὲ

 

ᴋῈ ȁ ȁשּׂ

ȁ ȁ Ҹȁ ȁ

֟ ᴋῈ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,198.59 

≠ ῃ

ṽ Ḡפ̆∞ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

77  

ᴍ

Ὲ

 

қ ȁ ȁ

ȁ Ҹȁ ȁ ֟

ᴋῈ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,371.79 

≠ ῃ

ṽ Ḡפ̆∞ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

78  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁᵩ ȁ ᴂ

ȁ ᴧ‼ Ὲ ȁ ᴂҼȁ

Ὲ  

 
 

ֲ

 

1,761.15 

≠ ῃ

ṽ Ḡפ̆∞ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

79  

ᴍ

Ὲ

 

֟ Ὲ ȁ↔ ȁשּׂ ȁ

ᵩ ȁ ᴂ ȁ ᴧ‼

Ὲ  

 
 

ֲ

 

1,761.15 

≠ ῃ

ṽ Ḡפ̆∞ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

80  

ᴍ

Ὲ

 

ᴧ‼ Ὲ ȁ ᴂ ȁᵩ

ȁ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,201.81 

≠ ῃ

ṽ Ḡפ̆∞ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

81  

ᴍ

Ὲ

 

ҙ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ȁ ҈ ȁ

ȁ ȁ ᾢ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ  

  ֲ

 

10,829.48 

ҙ Ὲ

ӈⱵȁ ט

ῃ ṽ ̕

֣ ᴨᾢ ễ ̕ Ḡֲ

ễ ᴋ 

Ҭ ∞‗  ҙ

Ⱶ Ҍ̆

 

ҙ

Ⱶ Ҍ̆
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82  

ᴍ

Ὲ

 

ᴋῈ ȁ

 
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,304.69 

≠ ῃ

ṽ ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

83  

ᴍ

Ὲ

 

ן Ὲ ȁ ȁ   
Ṣ

 
ֲ

 

1,050.01 

≠ ῃ

ṽ ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

84  

ᴍ

Ὲ

 

⅞ Ὲ ȁ

ȁᵩ  

 

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,565.99 

≠ ῃ

ṽ ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

└

 

└

 
Ҭ  - 

85  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ȁ

Ҹȁ ȁ ֟

ᴋῈ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,638.30 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

86  

ᴍ

Ὲ

№  

ῌ Ὲ ȁ

֟ Ὲ ȁ ῾ Ⱶ

Ὲ ȁ ҙ Ὲ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ῒ ȁ ȁ

ȁ ҕ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

2,000.00 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ̆ ֲ

Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

87  

ᴍ

Ὲ

№  

ҕ Ὲ ȁ ȁ ȁ

қ ȁ ȁ ȁשּׂ ȁ Ԑ

 

 
Ṣ

 

ֲ

 
1,530.95 

ễ ≠ ̆

 
Ҭ ∞‗   - 

88  

ᴍ

Ὲ

 

Ⱶ Ὲ ȁ ẫȁ ȁ

ȁ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

2,033.43 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ̆ ֲ

Ḡ ᴋ̆ ֣

ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 
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89  

ᴍ

Ὲ

 

֒ Ὲ ȁ ȁ

ȁ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

4,109.93 

ễ Ṣ ≠ ȁ

ȁ ≠ ῃ ṽ

 

└

 

└

 
Ҭ  - 

90  

ᴍ

Ὲ

 

ⱬ Ὲ ȁ ȁ   
Ṣ

 
ֲ

 

2,079.08 

ễ Ṣ ≠ ȁ

ȁ ≠ ῃ ṽ

Ḡ̆ ֲ Ḡ Ḡ

ᴋ̆ ֣ ᴨᾢ ễ

 

Ҭ ∞‗   - 

91  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ ´ȁ↔

ῌ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,097.30 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

92  

ᴍ

Ὲ

№  

ҙ Ὲ ȁ ╤

Ὲ ȁ ῌ Ὲ ȁ ȁ

 

 
Ṣ

 
ֲ

 

2,368.19 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

    1,430.00 

93  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ֟

Ὲ ȁ ȁ ₇ 

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,403.50 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  
 

 - 

94  

ᴍ

Ὲ

№  

ҙ ᴋῈ ȁ

ᴯ 
 

Ṣ

 
ֲ

 

2,185.76 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  
 

 - 
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95  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ

֟ Ὲ ȁ ȁ ῃȁ

ῌ 

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,645.55 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  
 

 - 

96  

ᴍ

Ὲ

 

ҙ Ὲ ȁ

῾ҙ Ὲ ȁ ῌ Ὲ

ȁ ҙ Ὲ ȁ ῌ 

 
Ṣ

 

ֲ

 
2,207.23 

≠ ῃ

ṽ ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  1,414.55 

97  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

 שּׂ
 

Ṣ

 

ֲ

 
1,050.99 

≠ ῃ

ṽ ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  500.00 

98  

ᴍ

Ὲ

 

῾ҙ Ὲ ȁ ᴰ ȁ

 
 

Ṣ

 

ֲ

 
2,110.01 

≠ ῃ

ṽ ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

99  

ᴍ

Ὲ

 

ᴆ Ὲ ȁᵥ   
Ṣ

 

ֲ

 
2,019.75 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  ̇ 

100  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

ȁ Ҽ 
 

Ṣ

 

ֲ

 
1,542.46 

≠ ῃ

ṽ ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  750.00 

101  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

ҙ ֟ Ὲ ӏ №Ὲ

ȁ ȁ  

 
Ṣ

 

ֲ

 
1,660.26 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  ̇ 
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102  

ᴍ

Ὲ

 

ῐ ῾ҙ Ὲ ȁ↔ ȁ

ῌȁ ȁשּׂ  
 

 

Ṣ

 

ֲ

 
1,651.33 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ Ḡ̆ ֲ

ễ ᴋ̆ ֣

ᴨᾢ ễ  

    ̇ 

103  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

ҙ Ὲ ȁӏ

Ὲ ȁ– ȁ↔  

 

 

Ṣ

 

ӏ ֲ

 
1,888.25 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

ễ ᴋ̆ ֣

ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  ̇ 

104  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ ȁ

 
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,030.66 

ȁ≠

ῃ ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ Ḡ ᴋ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

105  

ᴍ

Ὲ

№  

ῖ ᴋῈ ȁ

ҙ Ὲ ȁ ҙ̂ ̃

Ὲ ȁ ȁ  שּׂ

 
Ṣ

 
ֲ

 

2,527.56 

ễ ῃ ȁ

ῃ ṽ ̕

Ḡ ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

Ҭ ∞‗   

2,091.98 

106  

ᴍ

Ὲ

№  

ῖ ᴋῈ ȁ

ҙ Ὲ ȁ ҙ̂ ̃

Ὲ ȁ ȁ  שּׂ

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,739.79 

ễ ῃ ȁ

ῃ ṽ ̕

Ḡ ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

Ҭ ∞‗   

107  

ᴍ

Ὲ

№  

 

Ὲ ȁ ҙ Ὲ

ȁ ҙ Ὲ  

  ѿҬ ֲ

 

2,261.55 

ễ ᾫ

ῃ ṽ

Ḡ̆ ֲ Ḡ Ḡ

ᴋ̆ ֣ ᴨᾢ

ễ  

  Ҭ  6,116.82 
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108  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ

ҙ Ὲ ȁ ҙ

Ὲ  

  ѿҬ ֲ

 

2,259.50 

ễ ᾫ

ῃ ṽ

Ḡ̆ ֲ Ḡ Ḡ

ᴋ̆ ֣ ᴨᾢ

ễ  

  Ҭ  

109  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ

ҙ Ὲ ȁ ҙ

Ὲ  

  ѿҬ ֲ

 

7,880.13 

ễ ᾫ

ῃ ṽ

Ḡ̆ ֲ Ḡ Ḡ

ᴋ̆ ֣ ᴨᾢ

ễ  

    

110  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ ҙ

̂ ̃ Ὲ ȁ ֟

Ὲ  

 
Ṣ

 
ԓҬ ֲ

 

3,205.90 

└

Ὲ Ṣט ȁ

ῒ̆ז ֲ

Ḡ ᴋ ῃ̆ᵣ ֲ ῃ

ṽ  

└

 

└

 
Ҭ  - 

111  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ȁ ‏  
 

Ṣ

№ 
ֲ

 

1,105.48 

ễ ῃ ȁ

ῃ ṽ ̕

Ḡ ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

Ҭ ∞‗   826.00 

112  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ȁ

 
 

Ṣ

 
Ҭ

ֲ  

3,000.00 

ῃ Ṣ ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡ̆

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆

 

    - 

113  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ Ḥ

Ḡ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ҭ Ὲ ȁ

ᵥ  

 
Ṣ

 

ֲ

 

 

1,260.30 

ῃ Ṣ ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡ̆

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆

 

    - 



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  
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114  

ᴍ

Ὲ

 

ᴋῈ ȁ

ӊ Ὲ ȁ  
 

Ṣ

 

ֲ

 

 

1,800.00 

ῃ Ṣ ≠

ῃ ṽ Ḡ̆

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆

ֲ Ḡ ᴋ̆

 

  Ҭ  810.00  

115  

ᴍ

Ὲ

 

ҙ Ὲ ȁ ҙ

Ὲ ȁ ҙ Ὲ ȁ

ᴑҙ Ḡ ᴋῈ ȁ ȁ

 

 
Ṣ

 
Ҭ

ֲ  

16,167.68 

ῃ Ṣ ≠

ῃ ṽ Ḡ̆

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

    2,700.00 

116  

ᴍ

Ὲ

 

ᾝ Ὲ ȁ ȁ↔   
Ṣ

 
ֲ

 

1,381.56 

ῃ Ṣ ≠

ῃ ṽ Ḡ̆

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆

ֲ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 

117  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ḍ ȁ ȁ

ȁ– ȁ ῐ ֟

Ὲ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,321.08 

ῃ Ṣ ≠

ῃ ṽ Ḡ̆

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

    - 

118  

ᴍ

Ὲ

 

ҕף Ὲ ȁ ȁ₇ף ȁ

ȁ– ȁ ḍ ȁ ȁ Ҽȁ

ӄ ȁ Ὲ

ȁ ῐ ֟ Ὲ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,326.07 

ῃ Ṣ ≠

ῃ ṽ Ḡ̆

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

 

    - 

119  

ᴍ

Ὲ

 

⇔ ᴋῈ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ҭ ȁ ȁ

 

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

3,320.92 

ῃ Ṣ ≠

ῃ ṽ Ḡ̆

ֲ ᴋḠ Ḡ ᴋ 

    1,723.26 
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120  

ᴍ

Ὲ

 

ᴋῈ ȁ

₵ ȁ ´ 
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,355.71 

ễ ῃ Ṣ ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡ̆

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   - 

121  

ᴍ

Ὲ

 

Ҹᵫ Ὲ ȁ ȁ ´ȁ

ȁ ȁ ȁ– ȁ ȁ

 

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,587.61 

ễ Ṣ ≠

ῃ ṽ Ḡ̕

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

    - 

122  

ᴍ

Ὲ ᵣ

 

֒ Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ȁ↔  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,524.22 

ễ Ṣ ≠ ȁ

ῃ ṽ ̕ Ḡ

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

    - 

123  

ᴍ

Ὲ

№  

҆ ᴰ Ὲ ȁ ᴯȁ

↔ ȁ ҈ ҙ ᴋῈ ȁ

ḱȁ ֹ  

 
Ṣ

 

қ

ֲ

 

1,267.12 

ῃ Ṣ ≠ ȁ

≠̆ ῃ ṽ

Ḡ̆ ֲ Ḡ

Ḡ ᴋ̆ ֣ ᴨᾢ

ễ  

  Ҭ  - 

124  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ   
Ṣ

 

қ

ֲ

 

1,352.65 

ῃ Ṣ ≠ ȁ

≠̆ ῃ ṽ

Ḡ̆ ֲ Ḡ

Ḡ ᴋ̆ ֣ ᴨᾢ

ễ  

  Ҭ  - 

125  

ᴍ

Ὲ ᾟ

№  

ᾟ Ὲ ȁ ᾟ

֟ Ὲ ȁ ȁ Ṭ 
 

Ṣ

 

ᾟ

ֲ

 

1,194.26 

ֲ ῃט Ṣ

≠ ῃ ṽ ̆

Ḡ └  

└

 

└

 
Ҭ  - 
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126  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ᴯȁ↔ ȁ

ȁ ӥ ȁ

Ὲ ȁ ֟

ᴋῈ ȁ Ὲ

ȁ ȁ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,356.04 

ῃ ṽⱵ ῃ ṽ

̆ Ḡֲ Ḡ

Ḡ ᴋ̆ ֣ ᴨ

ᾢ ễ  

  Ҭ  - 

127  

ᴍ

Ὲ

 

└ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ȁ ȁ 
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,179.71 

ῃ ṽⱵ ῃ ṽ

Ḡ̆ ֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

    268.09  

128  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ

└ Ὲ ȁ ȁ ȁ 
 

Ṣ

 
ֲ

 

3,581.84 

ῃ ṽⱵ ῃ ṽ

Ḡ̆ ֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

Ҭ ∞‗   759.73  

129  

ᴍ

Ὲ

 

ᴋῈ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ

֟ ᴋῈ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ

ȁ Ὲ ȁ

ῐ ҙ Ὲ ȁ ȁ ӥ  

 
Ṣ

 
ᶿ ֲ

 

2,203.26 

└ ֲ

ῃ ṽⱵ ῃ ṽ

Ḡ̆ ֲ Ḡ

Ḡ ᴋ 

└

 

└

 
Ҭ  1,693.30  

130  

ᴍ

Ὲ

 

Ҭ ҙ Ὲ ȁ ȁ   
Ṣ

 
ᶿ ֲ

 

1,384.53 

└ ֲ ễ

ֲ Ṣ ≠ ̆

ֲ ֲҹ ṽ

֟ ῒז ῏  

└

 

└

 
Ҭ  - 

131  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ȁ

 
 

Ṣ

 

֟ҙ

ֲ

 

1,179.80 

ῃ ≠ ,

ῃ ṽ , Ḡֲ

ᴋḠ Ḡ ᴋ 

  Ҭ  - 
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132  

ᴍ

Ὲ

 

Ⱶ ᴋῈ ȁ

ȁ↔₣ ȁ Ὲ

 

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,231.69 

ῃ ≠ ,

ῃ ṽ , Ḡֲ

ᴋḠ Ḡ ᴋ 

    73.45 

133  

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ ȁ ү

Ὲ ȁ  
 

Ṣ

 
Ҭ

ֲ  

4,986.59 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

ᴋḠ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   3,104.43 

134  

ᴍ

Ὲ

 

῾ҙ Ὲ ȁ ҽȁ

ȁ ȁ ȁ ῾

Ὲ  

 
Ṣ

 

ֲ

 
2,829.06 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

ᴋḠ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  - 

135  

ᴍ

Ὲ

№  

ᴍ Ὲ ȁ ↨ȁ

 
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,919.81 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

ᴋḠ Ḡ ᴋ 

  
 

 - 

136  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ қȁ   
Ṣ

 
ֲ

 

1,778.60 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

ễ ᴋ̆ ֣

ᴨᾢ ễ  

    1,778.60 

137  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ ῾ ᴍ

Ὲ ȁ Ῑ Ὲ ȁ

ȁῌ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

2,704.03 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

ᴋḠ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

  Ҭ  1,300.00 
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138  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ ҙ

Ⱶ Ὲ ȁ ֟ Ὲ

ȁ ᴯ ҙ Ὲ ȁ

Ҝ Ὲ ȁ Ҭ Ὲ

ȁ ȁשּׂ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

2,996.91 

└

Ὲ Ṣט ȁ

̆ῒז ֲ

ḠȁḠ Ḡ ᴋ̆ῃᵣ

ֲ ῃ ṽ  

└

 

└

 
Ҭ  - 

139  

ᴍ

Ὲ

№  

Ḥ Ὲ ȁ ֟

̂ ̃ Ὲ ȁ ֟

Ὲ ȁ ȁ ȁ ῌȁ↔

ᴯȁ  

 
Ṣ

 
ֲ

 

2,727.04 

└ Ḥ

Ὲ Ṣט ȁ

̆ῒז ֲ

ḠȁḠ Ḡ ᴋ̆ῃᵣ

ֲ ῃ ṽ  

└

 

└

 
Ҭ  1,485.00  

140  

ᴍ

Ὲ

№  

֒ Ὲ ȁ ҙ

Ὲ ȁ Ὲ  
 

Ṣ

 
ѿҬ ֲ

 

7,434.87 

ễ ῃ ȁ

ῃ ṽ ,

Ḡ ֲ ᴋḠ Ḡ

ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   5,877.50  

141  

ᴍ

Ὲ

 

ᴋῈ ȁ

ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ  ȁ

Ҍ └ Ὲ ȁ Ҍ

ᴋῈ  ȁԐ ҙ Ὲ ȁ

ȁ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

5,206.34 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

    1,997.22 
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142  

ᴍ

Ὲ

 

ᴋῈ ȁ

ҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ  ȁ

Ҍ └ Ὲ ȁ Ҍ

ᴋῈ  ȁԐ ҙ Ὲ ȁ

ȁ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

5,300.22 

ῃ ȁ≠ ̆

ῃ ṽ Ḡפ̆∞

ֲ Ḡ Ḡ ᴋ 

    

143  

ᴍ

Ὲ

 

ү ᴋῈ ȁ

ֹ ӏ ᴋῈ  
 

Ṣ

 ֲ

 

1,828.63 

└ ֲ ֲ ễ

ῃ ≠ ῃ

ṽ  

└

 

└

  
 - 

144  

ᴍ

Ὲ

 

ҙ ᴋῈ   
Ṣ

 ֲ

 

1,770.13 

 

└ ֲ ֲ ễ

ῃ ≠ ῃ

ṽ  

└

 

└

  
 - 

145  

ᴍ

Ὲ ҙ

 

Ὲ ȁḱ   ֟

Ὲ ȁ  ȁ  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,617.68 

ễ ῃ ȁ

ῃ ṽ ,

Ḡ ֲ ᴋḠ Ḡ

ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

    755.20 

146  

ᴍ

Ὲ ᵣ

 

( ) Ὲ ȁ

֟ ᴋῈ ȁ↔ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ ҙ

Ὲ  

 
Ṣ

 

ᶿ ֲ

 
1,850.60 

ֲ ֲ

≠ ῃ ṽ

 

└

 

└

 
Ҭ  974.28 

147  

ᴍ

Ὲ

 

ᴯҙ Ὲ ȁ ַԊ

֟ Ὲ ȁ  
 

Ṣ

 
Ҭ

ֲ  

5,491.90 

ῃ ṽⱵ ῃ

ṽ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

    3,000.00  
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148  

ᴍ

Ὲ

 

ῐ ₀ Ὲ ȁ ַ

Ԋ ֟ Ὲ  
 

Ṣ

 
Ҭ

ֲ  

8,804.02 

ῃ ṽⱵ ῃ

ṽ פ̆∞

֣ ᴨᾢ ễ  

    4,774.02  

149  

ᴍ

Ὲ

 

ᴆ└ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ֪

Ὲ ȁ ֒ Ẋ Ὲ

ȁ ȁ  

 
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

23,111.27 

ễ ̆ ṽ

Ḡ̆ ֲ

ᴋḠ Ḡ ᴋ 

Ҭ ∞‗   
10,870.6

2  

150  

ᴍ

Ὲ ῤ

№  

қ Ὲ ȁ

Ὲ  
 

Ṣ

 

֟ҙ

ֲ

 

1,604.25 

└ ֲ ễ

ֲҹ

ט  

└

 

└

 
Ҭ  - 

151  

ᴍ

Ὲ ῐ

 

ⱬ ᴍ Ὲ ȁ ⱬ

Ὲ ̆ ȁ  
 

Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

29,700.00 ṽ Ḡ̆ ֲ

Ḡ ᴋ 

Ҭ ∞‗  ῏  2,518.56  

152  

ᴍ

Ὲ

 

῾◐֟ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ

ᴋῈ ȁ ȁ ȁ

ȁ ῐּׂש 

 
Ṣ

 

ֲ

 
3,893.28 

Ṣ ֲễ ≠ ̆

ṽ ̆ Ḡֲ

ᴋ 
 

   698.00  

153  

ᴍ

Ὲ

 

ҕ Ҭ ȁ ↨ȁ↔≠ȁ

ȁ  
 

Ṣ

 

ֲ

 
1,798.55 

≠ ῃ

ṽ ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   - 

154  

ᴍ

Ὲ

 

ȁ ᵟ

Ḥ ֟ Ὲ ȁ ↨ȁv ḍ ȁ

↨ȁ↔≠ȁ ȁ  

 
Ṣ

 

ֲ

 
1,481.42 

≠ ῃ

ṽ ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   - 
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155  

ᴍ

Ὲ

 

Ҭ ȁ

֟ ᴋῈ ȁ ȁ

 

 
Ṣ

 

ֲ

 
1,685.67 

≠ ῃ

ṽ ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗  ῏  360.00  

156  

ᴍ

Ὲ ҙ

 

ᴋῈ ȁ ȁ

 
 

Ṣ

 
ֲ

 

2,327.12 

ễ ῃ ȁ

ῃ ṽ ,

Ḡ ֲ ᴋḠ Ḡ

ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

    - 

157  

ᴍ

Ὲ

№  

ᵩ ₀ Ὲ ȁ ҹ

֟ Ὲ ȁ ҙ

ᴋῈ ȁ ᵩ └ ̂ ̃

Ὲ ȁ ȁ↔ ῃ 

 
Ṣ

 
ֲ

 

1,442.78 

ễ ≠ ̆

̆ ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ ̆

Ṣ  

 
  ῏  144.51  

158  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ

ȁ ȁ ↨ȁ ȁ қ 
 

Ṣ

 

қ

ֲ

 

2,725.53 

ῃ Ṣ ≠ ȁ

≠̆ ῃ ṽ

Ḡ̆ ֲ Ḡ

Ḡ ᴋ̆ ֣ ᴨᾢ

ễ  

 
   1,125.00  

159  

ᴍ

Ὲ

№  

ֹ ӽ Ὲ ȁ ȁ ȁ

ȁ↔ ȁ↔ӽ ȁ ȁ қȁ

↔ ȁ↔Ҹȁᴚ ȁ↔ѿ  

 
Ṣ

 
Ҭ

ֲ  

2,113.29 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

ᴋḠ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗  ῏  480.00  

160  

ᴍ

Ὲ

№  

ᴪ ҙ ᴋῈ ȁ↔ ȁ

↔  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,191.21 

ễ ῃ ȁ

,Ḡ ֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   - 
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161  

ᴍ

Ὲ

№  

ᴪ ҙ ᴋῈ ȁ↔ ȁ

↔  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,191.00 

ễ ῃ ȁ

,Ḡ ֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   - 

162  

ᴍ

Ὲ

№  

ᴪ ҙ ᴋῈ ȁ↔ ȁ

↔  
 

Ṣ

 
ֲ

 

1,825.78 

ễ ῃ ȁ

,Ḡ ֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   2,083.49  

163  

ᴍ

Ὲ

№  

ᴪ ҙ ᴋῈ ȁ↔ ȁ

↔  
 

Ṣ

 
ֲ

 

2,005.60 

ễ ῃ ȁ

,Ḡ ֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗    

164  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ҽȁᵥ  

 
Ṣ

 
ѿҬ ֲ

 

5,275.46 

ễ ῃ ȁ

ῃ ṽ ,

Ḡ ֲ ᴋḠ Ḡ

ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   2,114.50  

165  

ᴍ

Ὲ

№  

Ḥ Ὲ ȁ

֟ Ὲ ȁט ȁ

֟ Ὲ ȁ ᴯȁט ₇ȁ

 

 
Ṣ

 
ѿҬ ֲ

 

2,932.89 

ễ ῃ ȁ

ῃ ṽ ,

Ḡ ֲ ᴋḠ Ḡ

ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   1,260.00  

166  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁҬ Ḥ Ḡ

Ὲ ȁ ȁ↔  
 

Ṣ

 
ѿҬ ֲ

 

2,570.94 

ễ ῃ ȁ

Ḡ̆ ֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ 

Ҭ ∞‗   - 



ᴍ Ὲ                                                                                                                  Έ  ῒז Ԋ  

1-1-667 

167  

ᴍ

Ὲ

№  

( ) Ὲ ȁ

ҙ Ὲ ȁ↔  
 

Ṣ

 
ѿҬ ֲ

 

4,571.48 

ễ ῃ ȁ

,Ḡ ֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   2,630.85  

168  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ ȁ   
Ṣ

 
ֲ

 

4,348.44 

ễ ῃ ȁ

ῃ ṽ ,

Ḡ ֲ ᴋḠ Ḡ

ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   2,352.54  

169  

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ ȁ ȁ Ҭ

ҙ Ὲ  
 

Ṣ

 
ѿҬ ֲ

 

3,246.72 

ễ ῃ ȁ

,Ḡ ֲ ᴋḠ

Ḡ ᴋ, ṽ

ῤ֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗  ῏  768.00  

170  

ᴍ

Ὲ

№  

ῐ Ὲ ȁ ↨ȁᵩ   
Ṣ

 

Ҭ

ֲ

 

7,874.70 

≠ ῃ

ṽ Ḡ̆ ֲ

ᴋḠ Ḡ ᴋ̆

֣ ᴨᾢ ễ  

Ҭ ∞‗   3,475.00  

̔҉ ȁ ‰ ҹ ̆῏ ҹ Ȃ 
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2017 6 30 ҉̆ ᴆԈ ‰

ѿ ֟ ‪ ֟ Ҍ̆ᴪ

҉ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁ ᴂ ԓ № ⁞ṿ‰ ’ 

2017 6 30 ̆ № ᵬҹ 214 ᴆҬ̆44

ᴆ ԍ 2017 6 30 ӊ╠ ̆ ԍ Ⱳ Һᵣ

̆ ᴆ ҹ ̆p № Ҍ Ҍ

Ȃ 

▼ᵩ 170 ᴆҬ̆1ᴆ ̆Ҍ ԓ № ⁞ṿ‰

’̕1ᴆ ԍ ̆114ᴆ ̆Ҍ ԓ

№ ⁞ṿ‰ ’̆ῒᵩ 54 ᴆ῍ ᵩ 19.19ַᾝ̆ῒҬ῏

3.78ַᾝȁ 19.70%̆ Ҍ 15.41ַᾝȁ 80.30%Ȃ 

Ҋ ↓ ԅ ̆ № ᵬҹ ᴆ ̂Ҍ

ȁ ̃ ԓ № ⁞ṿ‰ ’̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 

2017 6 30  2016 12 31  

ᵩ  
⁞ṿ‰

 
 

ᵩ

 

⁞ṿ‰

 
 

 - - - - - - 

῏  378,428  42,711  11.29% 356,384 53,287 14.95% 

 259,433  80,782  31.14% 237,381 64,559 27.20% 

 1,227,687  764,785  62.29% 977,571 614,746 62.89% 

 53,588  53,588  100.00% 93,085 93,085 100.00% 

 1,919,136  941,866  49.08% 1,664,421 825,677 49.61% 

2017 6 30 ̆ № ᵬҹ ᴆ ᵩ ҹ 19.19

ַᾝ̆ῒҬ῏ ᵩ 3.78ַᾝ̆ 19.70%̕ Ҍ 15.41ַᾝ̆

80.30%Ȃ 

2017 6 30 ̆҉ ⁞ṿ‰ 9.42ַᾝ̆

ҹ 49.08%ȂῒҬ ȁ ȁ №≢ҹ 31.14%ȁ62.29%ȁ

100.00%Ȃ 
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̂1̃ ᴂ № ᶭ  

№̆ ᴇ ֟ ’ȁ ’ Ḥ

֟ Ȃ 2017 6 30 ̆ ᵬҹ ȁ

ᴂ Ҭ № ԓ № ҹ῏ ῒ̆Ҭ῏ ῍ 3.78

ַᾝ̆ ԓ № ҍꜚ ↕ № ̆

⁞ṿ‰ ᶛҹ 11.29%̆ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ № ҹ

Ҍ Һ Ҋңץ ̔ 

ѿ̆Ṣ ֲ ֟ ̆ ╠ ₮ ễ ≠ ’̆ᵖ

’ ̆ ̆ ᵩ 2.97

ַᾝ̆ № ҹ῏ ̆ 78.57%Ȃ 

҉ 2.97ַ Ṣ ֲҹⱬ ᴍ Ὲ ̆ ῒ

Һ ԍץ Ḇ ̆Ḡῃ ֟Ȃ Һ Ԋ׆ ̆ ╠Ṣ

ֲ ֟ ̆ ╠ ₮ ễ ≠ ’ Ṣ̆ ᴑҙ ⅞

׆̆ ᶘ ҹҬ ҹҺ̆ ╠ ̆ⱴӊṢ

ᴑҙ ῏ ₮ Ԏ ̆ᴨ ̆ ’ ̆

̆ ῒ № ҹ῏ Ȃ 

ԋ̆Ṣ ֲ ễ Ḥ ֟ ̆ᵖ ԋ ṿȁ

Ҍ̆ᴪ ̆ ᵩ 0.81ַᾝ̆ 21.43%Ȃ 

ᴑҙҺ ҹҬ ᴑҙ̆ ₮ ̆p ╠ ѿ

ⱬȂ ꜚ ̆ ֟ᵬҹ ᾟ

Ȃ ԍṢ ֲΐ ѿ ⱬ ғ̆ Ҍᴪ ֟ Ҍ≠ ̆

№ ҹ῏ ̆ ̆

№ Ȃ 

̂2̃ ᴂ ’ 

טễ׆ ’ ̆ 2017 7 31 ̆ Ҍ Ȃ 

׆ ’ ̆ 2017 7 31 ̆ ׆ Ҋ

῏ ̕ 0.15ַᾝ ῏׆ Ҋ Ҍ ̆ 1 Ȃ 2017

6 ԋ ṿғ ̆ ץ Ḇ ȁ ꜚ

̆ ῏ № ‰̕ 2017 7 ̆
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ᵞ̆ Ṣ ץ ̆

῀ Ḥ ֲ ̆ ῒ № Ҋ Ҍ Ȃ 

̂3̃ ᴂ ⁞ṿ‰  

▼ᵩ 170 ᴆҬ ⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ŵ  

1 ᴆ ҹ ̆ ȇ ᴑҙ‰ Ⱳ Ȉ

̂ Ȑ2012ȑ20 ̃̆ ᴑҙҌ Ҍ ‰ ̆

⁞ṿ‰ Ȃ 

Ŷ ҙⱵ 

1 ᴆ ԍ ҙⱵ̆ҹ ѿ ᾝḤ

ᴋῈ Ḥ ⅞Ȃ ᵀ ҙⱵ

ȁ № ̆ ԅ⁞ṿ ̆⁞ṿ ᶛ

ҹ 25.49%̆ ⁞ṿ‰ ᾟ№Ȃ 

ŷ  

114 ᴆҬ 2017 6 30 Ȃ

╠ᾟ№ Ṣ ֲ ’ȁ ԋ ̂ Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ

ⱬ̃ ̆ 114 Ҍ ̆

̆ ԅ⁞ṿ‰ ̆ ԅ

Ȃ 

Ÿῒז  

2017 6 30 ̆ῒז 54 ᴆ ᵩ ҹ 19.19ַᾝȂ

ῒҬ῏ 3.78ַᾝȁ 19.70%̕Ҍ 15.41ַᾝȁ 80.30%̕

ῃ ⁞ṿ‰ 9.42ַᾝ̆ ⌠ 49.08%Ȃ 

2017 6 30 ̆҉ 54 ᴆ ⁞ṿ‰ ’ Ҋ

̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

   

2017 6 30  

ᵩ  ⁞ṿ‰   

 - - - 
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῏  378,428  42,711  11.29% 

 259,433  80,782  31.14% 

 1,227,687  764,785  62.29% 

 53,588  53,588  100.00% 

 1,919,136  941,866  49.08% 

҉ 54 ᴆ Ҭᵩ 16.20ַᾝ ԅ

Ḡ̆ 84.41%Ȃ ̂ ҍ ᴇṿ

ӊ ̃ ᵞԍ 100%̆ ῒҬ ᵞԍ 70% ᵩ 12.76ַᾝ̆

Ḡ 78.79%̕ ԍ 70%̂ ̃ ῃ Ḡ Ḡ̆

ᵩ 3.44ַᾝ̆ Ḡ 21.21%Ȃ Ḡ

Ḡ ҹᾟ№̆ ᵞȁ Ȃ 

ԍ҉ 54 ᴆ Ҭ ῏ ̆ ⁞ṿ

‰ ̕ ԍҌ ̆ ᾟ№ Ṣ ֲ ’ȁ ԋ ̂

Ḡ ᴇṿȁḠ ֲ Ḡ ⱬ̃ ̆ ̆

̆ ԅ⁞ṿ‰ Ȃ҉ 54 ᴆ

Ҭ῏ 11.29%̆ ȁ ȁ ᶛ№

≢ҹ 31.14%ȁ62.29%ȁ100.00%̆ ⁞ṿ‰ ᾟ№Ȃ 

ЃԑЄ ᵲҿ Ҏָ ғᴈ Ԑ  

2017 6 30 ̆ № ᵬҹ ғԈ 1,000

҆ᾝ҉ץ ԅ ᴆ῍ 3 Ҍ̆ ᴂ Ԋ ҹ̆

ᴍ Ὲ № Ṣ ̆ 2,300҆ᾝ̕

֟ Ὲ ᴍ Ὲ ӯ ̆

2,735.53҆ᾝ̕ ҈ Ὲ ᴍ Ὲ

̆ 2,462.10҆ᾝȂ҉ ᴆҌ ̆Ҍ ԓ

№ ⁞ṿ‰ ’Ȃ 

2017 6 30 ̆ № ᵬҹ ҈ֲғԈ 1,000

҆ᾝ҉ץ ԅ ᴆ῍ 4 Ҍ̆ ᴂ Ԋ ҹ̆ Ҭ

Ὲ ₣ȁ Ҍ ≠ ̆ 1,245.32҆ᾝ̆
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ᴍ Ὲ ҹ ҈ֲ̕ ȁ ҙ

Ὲ ̆ 3,447.30҆ᾝ̆ ᴍ Ὲ

ᵬҹ ҈ֲ̕ ҙ Ὲ

̆ 2,956.69҆ᾝ̆ ᴍ Ὲ ᵬҹ ҈ֲ̕

Ὲ Ҭ Ὲ

ȁ ᴍ Ὲ ȁҬ ҆ Ὲ Ṣ

̆ 14,800҆ᾝ̆ ᴍ Ὲ ᵬҹ ҈ֲȂ

҉ ᴆҌ ̆Ҍ ԓ № ⁞ṿ‰ ’Ȃ 

҉ ᴆҌᴪ Ҍ≠ Ȃ 



 

1-1-673 

҈   Ԑɻ Ԑɻ ָ ῗҲב

 

҅ɻ ָῊᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

 

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒ Ҍ

Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

 

Ὲ Ԋ ̔ 

 

                   

 

 

 

ᴍ Ὲ  

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 




































